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Eye
24ever ink liner
INGREDIENTS: AQUA (WATER), METHYLPROPANEDIOL, STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, STYRENE/ACRYLA-
TES/AMMONIUM METHACRYLATE COPOLYMER, CELLULOSE, PEG-60 HYDROGENATED CASTOR OIL, COCO-GLUCO-
SIDE, POLOXAMER 407, PHENYLPROPANOL, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM LAURETH-12 SULFATE, SODIUM LAURYL 
SULFATE, BHT, CITRIC ACID, PHENOXYETHANOL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, SODIUM DEHYDRO-
ACETATE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO).
EN 24ever ink liner
AL Astar boje 24ever\n
ET 24ever ink Silmalainer
GE თვალის ლაინერი 24ever ink
HR 24ever ink tuš za oči
ME 24ever ink ajlajner
MK 24ever ink туш
RO tuș ochi 24ever ink
SR 24ever ink ajlajner
TR 24ever ink Eyeliner
XK Astar boje 24ever\n

BRIGHT EYES! under eye stick
01 SOFT ROSE
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL PALMITATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) 
WAX), MICA, ISOSTEARYL ALCOHOL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, HYDROGENATED CASTOR OIL/SEBACIC 
ACID COPOLYMER, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, SODIUM HYALURONATE, ALOE BARBADENSIS 
LEAF EXTRACT, TOCOPHEROL, PROPYLENE CARBONATE, GLYCERYL CAPRYLATE, C10-18 TRIGLYCERIDES, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, TRIOLEIN, GLYCERYL DIOLEATE, ALUMINUM 
HYDROXIDE, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 WARM HONEY
INGREDIENTS: RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, OCTYLDODECYL 
OLEATE, MICA, SHEA BUTTER ETHYL ESTERS, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA 
(EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, COPERNICIA CERIFE-
RA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, HYDRO-
GENATED COCONUT OIL, TOCOPHEROL, SODIUM HYALURONATE, ALOE BARBADENSIS LEAF EXTRACT, POLYHY-
DROXYSTEARIC ACID, OCTYLDODECANOL, MAGNOLIA OFFICINALIS BARK EXTRACT, HYDROGENATED CASTOR 
OIL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN BRIGHT EYES! under eye stick
Under eye care stick for a regenerated brightened looking skin. Apply on the clean skin under makeup. Avoid direct 
eye contact.
AL BRIGHT EYES! shkop për nën sy
Shkop për kujdesin nën sy për një lëkurë të rigjeneruar me pamje të shndritshme. Aplikojeni në lëkurë të pastër nën 
grim. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë.
ET BRIGHT EYES! Silmaaluste helendaja
Silmahoolduse pulga all taastatud heledama naha jaoks. Kandke puhtale nahale meigi all. Vältida otsest kokkupuudet 
silmadega.
GE თვალის ქვედა ქუთუთოს გამაღიავებელი BRIGHT EYES!
გაბრწყინებული კანისთვის. წაისვით სუფთა კანზე მაკიაჟის ქვეშ. მოერიდეთ პირდაპირ კონტაქტს თვალთან.
HR BRIGHT EYES! stik za područje oko očiju
Stik za njegu područja ispod očiju za regeneriran i posvijetljen izgled kože. Nanesite na čistu kožu ispod šminke. 
Izbjegavajte izravan dodir s očima.
ME bright eyes! osvetljivač za područje ispod očiju
Stik za njegu ispod očiju za regeneriranu i posvijetljenu kožu. Nanesite na čistu kožu ispod šminke. Izbjegavajte direktan 
kontakt sa očima.
MK bright eyes! осветлувач за под очите
Стик за нега под очите за регенериран осветлен изглед на кожата. Нанесете на чиста кожа под шминка. Да се 
избегнува директен контакт со очи.
RO iluminator pentru zona de sub ochi BRIGHT EYES!
Stick pentru îngrijirea ochilor pentru o piele regenerată cu aspect luminos. Aplică pe pielea curată, sub machiaj. A se 
evita contactul direct cu ochii.
SR BRIGHT EYES! posvetljivač za područje ispod očiju
Stik za negu ispod očiju za regeneriranu i posvetljenu kožu. Nanesite na čistu kožu pod šminkom. Izbegavajte direktan 
kontakt sa očima.
TR BRIGHT EYES! Göz Altı Parlatıcı
Yenilenmiş, parlak görünen bir cilt için göz altı çubuğu. Makyajın altındaki temiz cilde uygulayın. Gözle direkt 
temasından kaçının.
XK SY TË NDRYSHËM! shkop nën sy\n
Shkop për kujdesin nën sy për një lëkurë të rigjeneruar me pamje të shndritshme. Aplikojeni në lëkurë të pastër nën 
grim. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë.

BROW FORMER
EN BROW FORMER
Eyebrow former. Ideal for creating the perfect brow shape and removing fine hair from the face. Place the razor at a 
45-degree angle and shave carefully against the direction of hair growth. Caution: Product includes sharp edges. Avoid 
direct eye contact. Keep out of reach of children.
AL Formësues për vetulla
Formues vetulle. Ideale për krijimin e formës perfekte të vetullave dhe heqjen e qimeve të imta nga fytyra. Vendoseni 
briskun në një kënd 45 gradë dhe rruajini me kujdes në drejtim të rritjes së flokëve. Kujdes: Produkti përmban cepa të 
mprehtë Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
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ET BROW FORMER Kulmukujundaja
Endine kulmud. Ideaalne täiusliku kulmukuju loomiseks ja näolt peente karvade eemaldamiseks. Aseta raseerija 
45-kraadise nurga alla ja raseeri hoolikalt karvade kasvu suuna vastu. Ettevaatust! toode sisaldab teravaid ääri Vältida 
otsest kokkupuudet silmadega. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE წარბის ფორმის გამოსაკვეთი BROW FORMER
წარბების აქსესუარი იდეალურია წარბის სრულყოფილი ფორმის შესაქმნელად და სახეზე წვრილი თმის 
მოსაშორებლად. მოათავსეთ მოაჯირი 45 გრადუსიანი კუთხით და ფრთხილად გაპარსეთ თმის ზრდის 
მიმართულებით. გაფრთხილება: პროდუქტი აქვს ბასრი კიდეები. მოერიდეთ პირდაპირ კონტაქტს თვალთან. 
შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR BROW FORMER trimer za obrve
Trimer za oblikovanje obrva. Idealan za stvaranje savršenog oblika obrva i uklanjanje finih dlačica s lica. Postavite trimer 
pod kutom od 45 stupnjeva i pažljivo se brijte suprotno od smjera rasta dlačica. Oprez: Proizvod sadrži oštre rubove. 
Izbjegavajte izravan dodir s očima. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME BROW FORMER sredstvo za oblikovanje obrva
Eyebrow former. Idealan za stvaranje savršenog oblika obrva i uklanjanje finih dlačica sa lica. Postavite brijač pod 
uglom od 45 stepeni i pažljivo brijte u suprotnom smeru rasta dlačica. Oprez: Proizvod uključuje oštre ivice. Izbjegavajte 
direktan kontakt sa očima. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK brow former Алатка за веѓи
Обликувач на веѓи. Идеален за создавање совршен облик на веѓите и отстранување на фините влакна од лицето. 
Ставете го бричот под агол од 45 степени и внимателно повлечете спротивно насоката на раст на влакната. 
Внимание: Производот има остри рабови. Да се избегнува директен контакт со очи. Да се чува подалеку од 
дофат на деца.
RO accesoriu pentru modelarea sprâncenelor
Șablon pentru sprâncene. Ideal pentru a crea forma perfectă a sprâncenei și pentru îndepărtarea părului fin de pe 
față. Așezați aparatul de ras într-un unghi de 45 de grade și redeți cu grijă în direcția de creștere a părului. Precauție: 
Produsul include margini tăioase. A se evita contactul direct cu ochii. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR BROW FORMER sredstvo za oblikovanje obrva
Eyebrow former. Idealan za stvaranje savršenog oblika obrva i uklanjanje finih dlačica sa lica. Postavite brijač pod 
uglom od 45 stepeni i pažljivo brijte u suprotnom smeru rasta dlačica. Oprez: Proizvod uključuje oštre ivice. Izbegavajte 
direktan kontakt sa očima. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR BROW FORMER Kaş Eski
Kaş biçimlendirici. Mükemmel kaş şeklini oluşturmak ve ince tüyleri yüzden almak için idealdir. Tıraş makinesini 
45 derecelik bir açıyla yerleştirin ve tüylerin uzama yönüne karşı dikkatlice tıraş edin. Dikkat: Tahriş olmuş cilde 
uygulamayın Gözle direkt temasından kaçının. Çocukların eline geçmemelidir.
XK ISHI I vetullave\n
Formesues per vetulla Ideale për krijimin e formës perfekte të vetullave dhe heqjen e qimeve të imta nga fytyra. 
Vendoseni briskun në një kënd 45 gradë dhe rruajini me kujdes në drejtim të rritjes së flokëve. Kujdes: Produkti 
përfshin skaje të mprehta. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

brow lift & freeze glue
EN brow lift & freeze glue
Clear eyebrow gel for a long-lasting lifting effect with ultra-strong hold. Instructions: apply gel to clean eyebrows. Then, 
shape and fix the brows with the duo applicator.
AL ngjitës për ngritjen dhe ngrirjen e vetullave
Xhel i pastër vetullash për një efekt lifting afatgjatë me mbajtje ultra të fortë. Udhëzime: aplikoni xhel në vetullat e 
pastra. Më pas, formësoni dhe rregulloni vetullat me aplikuesin duo.
ET brow lift & freeze glue Kulmugeel
Läbipaistev kulmugeel ülitugeva hoidmise ja kauapüsiva tõstva efekti saavutamiseks. Juhised: kanna geeli puhastele 
kulmudele. Seejärel vormi ja fikseeri kulmud duo aplikaatoriga.
GE წარბის გელი brow lift & freeze glue
წარბების გელი გრძელი აწევის ეფექტისთვის ულტრა ძლიერი გფიქსაციით ინსტრუქციები: წაისვით გელი სუფთა 
წამწამებზე დააფიქსირეთ წარბები აპლიკატორით.
HR ljepilo za podizanje i fiksiranje obrva
Prozirni gel za obrve za dugotrajan učinak podizanja s iznimno snažnim držanjem. Upute: nanesite gel za čište obrve. 
Zatim oblikujte i učvrstite obrve duo aplikatorom.
ME lijepak za podizanje i fiksiranje obrva
Prozirni gel za obrve sa dugotrajnim lifting efektom i ultrajakom fiksacijom. Uputstvo: nanesite gel na čiste obrve. Zatim 
oblikujte i fiksirajte obrve pomoću duo aplikatora.
MK brow lift & freeze лепак за веѓи
Проѕирен гел за веѓи за долготраен ефект на кревање со ултра силно држење. Упатство: нанесете гел на чисти 
веѓи. Потоа обликувајте ги и фиксирајте ги веѓите со апликаторот дуо.
RO adeziv pentru sprâncene lift & freeze
Gel transparent pentru sprâncene, pentru un efect de lifting de lungă durată, cu fixare foarte puternică. Instrucțiuni: 
aplicați gelul pe sprâncenele curate. Apoi modelează și fixează sprâncenele cu aplicatorul duo.
SR lepak za podizanje i fiksiranje obrva
Providni gel za obrve sa dugotrajnim lifting efektom i ultra-jakim fiksiranjem. Uputstva: nanesite gel na čiste obrve. 
Zatim oblikujte i fiksirajte obrve pomoću duo aplikatora.
TR brow lift & freeze glue Kaş Jeli
Ultra güçlü tutuş ile uzun süreli kaldırma etkisi için şeffaf kaş jeli. Talimatlar: temiz kaşlara jel uygulayın. Ardından, 
kaşları ikili aplikatörle şekillendirin ve sabitleyin.
XK ngjitës për ngritjen dhe ngrirjen e vetullave
Xhel transparent për vetulla për një efekt ngritës afatgjatë me mbajtje ultra të fortë. Udhëzime: aplikoni xhel në vetullat 
e pastra. Pastaj, formoni dhe fiksoni vetullat me aplikatorin duo.

brow lifting gel set
EN brow lifting gel set
Brow lifting gel set. Set contains brush and a transparent gel-like texture for easy eyebrow lifting and setting with 
extreme hold. After Usage: Replace the inner cap and close it tightly. Place the cleaned brush on top and close the 
lid tightly.
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AL Set gell për ngritjen e vetullave.
Set xhel për ngritjen e vetullave. Seti përmban furçë dhe një teksturë transparente si xhel për ngritjen dhe rregullimin e 
lehtë të vetullave me mbajtje ekstreme. Pas përdorimit: Vendoseni kapakun e brendshëm dhe mbylleni fort. Vendoseni 
sipër furçën e pastruar dhe mbyllni kapakun fort.
ET brow lifting gel Kulmutoodete komplekt
Kulme tõstva geeli komplekt. Komplekt sisaldab harja ja läbipaistvat geelilaadset tekstuuri, mis võimaldab kulmude 
hõlpsat tõstmist ja kinnistamist äärmise püsivusega. Pärast kasutamist: Pange sisemine kork tagasi ja sulgege see 
tihedalt. Asetage puhastatud hari selle peale ja sulgege kaas tihedalt.
GE წარბის ნაკრები brow lifting gel
წარბების ლიფტინგის გელის ნაკრები. ნაკრები შეიცავს ფუნჯს და გამჭვირვალე გელის მსგავს ტექსტურას 
გამოყენების შემდგომ: შეცვალეთ შიდა ქუდი და დახურეთ იგი მჭიდროდ. მოათავსეთ გაწმენდილი ფუნჯი თავზე 
და დახურეთ სახურავი მჭიდროდ.
HR brow lifting gel set za obrve
Brow lifting gel set za obrve. Komplet sadrži četkicu i prozirnu teksturu poput gela za jednostavno podizanje obrva 
i postavljanje s ekstremnim držanjem. Nakon korištenja: Vratite unutarnji čep i čvrsto ga zatvorite. Stavite očišćenu 
četkicu na vrh i čvrsto zatvorite poklopac.
ME brow lifting gel set za obrve
Brow lifting gel set. Set sadrži četkicu i providnu teksturu nalik gelu za lako podizanje obrva i fiksiranje sa ekstremnim 
držanjem. Poslije upotrebe: Vratite unutrašnji poklopac i dobro ga zatvorite. Stavite očišćenu četku na vrh i čvrsto 
zatvorite poklopac.
MK brow lifting gel сет за веѓи
Сет гел за кревање веѓи. Сетот содржи четка и проѕирна текстура слична на гел за лесно подигнување и местење 
на веѓите со екстремно задржување. По употреба: Вратете го внатрешното капаче и затворете го цврсто. 
Одозгора ставете ја исчистената четка и цврсто затворете го капакот.
RO set stilizare sprâncene brow lifting gel
Set cu gel pentru ridicarea sprâncenelor. Setul conține o pensulă și o textură transparentă, sub formă de gel, pentru 
ridicarea și fixarea ușoară a sprâncenelor cu o fixare extremă. După utilizare: Puneți la loc capacul interior și închideți-l 
bine. Puneți peria curățată deasupra și închideți bine capacul.
SR brow lifting gel set
Brow lifting gel set. Set sadrži četkicu i providnu teksturu nalik gelu za lako podizanje obrva i fiksiranje sa ekstremnim 
držanjem. Posle upotrebe: Vratite unutrašnji poklopac i dobro ga zatvorite. Stavite očišćenu četku na vrh i čvrsto 
zatvorite poklopac.
TR brow lifting gel Kaş Seti
Kaş kaldırma jel seti. Set, kolay kaş kaldırma ve aşırı tutuşla sertleşme için fırça ve şeffaf jel benzeri bir doku içerir. 
Kullanımdan Sonra: İç kapağı yerine takın ve sıkıca kapatın. Temizlenmiş fırçayı üzerine yerleştirin ve kapağı sıkıca 
kapatın.
XK Set xhel për ngritjen e vetullave\n
Set xhel për ngritjen e vetullave. Seti përmban furçë dhe një teksturë transparente si xhel për ngritjen dhe rregullimin e 
lehtë të vetullave me mbajtje ekstreme. Pas përdorimit: Vendoseni kapakun e brendshëm dhe mbylleni fort. Vendoseni 
sipër furçën e pastruar dhe mbyllni kapakun fort.

Cateyes! false lashes
EN Cateyes! false lashes
False Lashes with glue. 1. Align lash band with your natural lash line to check the fit. Trim excess if needed. 2. Apply 
a thin layer of glue along the lash band. Wait 30 seconds to set. 3. Place the lashes close to your natural lash line and 
gently press down. 4. For removal gently peel lashes off. Clean lashes with eye make up remover and place them back 
on tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. In case of eye contact, 
rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation persists, seek medical advice 
immediately. Keep out of reach of children. Do not rinse container before disposal.
AL Cateyes! qerpikët e rremë\n
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Përshtatni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar 
përshtatjen. Shkurtojeni tepricën nëse është nevoja. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të 
qerpikëve. Prisni 30 sekonda deri sa te thahet. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni 
lehtë. 4. Për largim, hiqni butësisht qerpikët. Pastroni qerpikët me pastrues për grim dhe vendoseni përsëri në tabaka 
për t‘i ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me 
pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e 
përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mos 
e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Cateyes! Kunstripsmed
Kunstripsmed liimiga. 1. Sobivuse kontrollimiseks joonda ripsmeriba oma loomuliku ripsmejoonega. Vajadusel 
lõika liigne osa ära. 2. Kanna ripsmeribale õhuke liimikiht. Oota 30 sekundit, et see kinnistuks. 3. Aseta ripsmed 
oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja vajuta õrnalt. 4. Eemaldamiseks tõmba kunstripsmed õrnalt maha. Puhasta 
kunstripsmed silmameigieemaldajaga ja paiguta need uuesti kasutamiseks tagasi alusele. Hoiatus: Tundlikule või 
ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada rohke veega. Talumatuse korral 
toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Mitte loputada 
mahutit enne kõrvaldamist.
GE ხელოვნური წამწამები Cateyes!
ხელოვნური წამწამები წებოთი. 1. წამწამის უკეთ მოსარგებად ლენტი დაიდეთ თქვენს ბუნებრივ წამწამზე. 
საჭიროებისამებრ მოაჭერით ზედმეტი ნაწილები. 2. წამწამის სამაგრ ლენტზე დაიტანეთ წებოს თხელი ფენა. 
დაელოდეთ 30 წამი. 3. განათავსეთ წამწამები თქვენი წამწამების ბუნებრივ ხაზთან ახლოს და ნაზად დააწექით. 
4. მოსაცილებლად ნაზად მოიხსენით წამწამები. გაწმინდეთ წამწამები თვალის მაკიაჟის მოსაშორებლით და 
შეინახეთ ისინი ხელმეორედ გამოყენებისთვის. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ 
კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. აუტანლობის 
შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ ექიმს. შეინახეთ 
ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR Cateyes! umjetne trepavice
Umjetne trepavice s ljepilom. 1. Poravnajte traku za trepavice sa svojom prirodnom linijom trepavica da biste provjerili 
kako pristaje. Prema potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. Pričekajte 30 
sekundi da se osuši. 3. Trepavice postavite blizu svoje prirodne linije trepavica i nježno pritisnite prema dolje. 4. Za 
uklanjanje nježno odlijepite umjetne trepavice. Očistite trepavice sredstvom za uklanjanje šminke s očiju i vratite 
ih u pakiranje za ponovnu upotrebu. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir 
s unutrašnjosti očiju. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više 
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koristiti proizvod. Ako iritacija potraje, obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke. Nemojte ispirati 
ambalažu prije odlaganja.
ME Cateyes! veštačke trepavice
Vještačke trepavice sa lepkom. 1. Poravnajte vještačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili da li 
vam odgovaraju. Po potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanak sloj ljepka duž trake sa vještačkim trepavicama. Sačekajte 
30 sekundi prije postavljanja. 3. Postavite vještačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nježno i lagano pritisnite. 
4. Za uklanjanje, nežno i lagano odlijepite vještačke trepavice. Vještačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke 
i zatim ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte 
dodir s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više 
koristiti proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke. Nemojte 
ispirati posudu prije odlaganja.
MK cateyes! вештачки трепки
Вештачки трешки со лепило. 1. Порамнете ја лентата на вештачките трепки со вашата природна линија на 
трепките за да проверите дали одговараат. Скратете го вишокот ако е потребно. 2. Нанесете тенок слој лепило 
по должината на трепките. Почекајте 30 секунди да се фиксира. 3. Ставете ги вештачките трепки близу до 
вашата природна линија на трепките и нежно притиснете надолу. 4. За отстранување, нежно излупете ги 
трепките. Исчистете ги трепките со отстранувач на шминка и ставете ги во кутијата за повторно користење. 
Предупредување: Да не се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Да се избегнува контакт со 
внатрешниот дел од окото. При контакт со очи, измијте темелно со вода. Во случај на нетолеранција не го 
употребувајте повеќе производот. Доколку иритацијата продолжи побарајте медицински совет. Да се чува 
подалеку од дофат на деца. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO gene false cateyes!
Gene false cu adeziv. 1. Aliniază banda genelor false cu linia genelor naturale pentru a verifica dacă se potrivesc. 
Ajustează dacă este necesar. 2. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Așteaptă 30 de 
secunde pentru fixare. 3. Plasează genele false aproape de linia genelor naturale și apasă ușor. 4. Pentru a îndepărta 
genele false, dezlipește-le cu grijă. Curăță genele false cu demachiant și pune-le înapoi în cutie pentru a le reutiliza. 
Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact cu ochii, 
clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați consult 
medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR Cateyes! veštačke trepavice
Veštačke trepavice sa lepkom. 1. Poravnajte veštačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili da li 
vam odgovaraju. Po potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Sačekajte 
30 sekundi pre nanošenja. 3. Postavite veštačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nežno i lagano pritisnite. 
4. Za uklanjanje, nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. Veštačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke 
i zatim ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte 
kontakt sa unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite 
da koristite proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke. Nemojte 
ispirati posudu pre odlaganja.
TR Cateyes! Takma Kirpik
Yapıştırıcılı takma kirpikler. 1. Oturma sağlayıp sağlamayacağını kontrol etmek için kirpik şeridini doğal kirpik çizginizle 
hizalayın. Gerekse fazlalığı kırpın. 2. Kirpik şeridi boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. 30 saniye bekleyin. 
3. Kirpikleri doğal kirpik çizginize yakın yerleştirin ve hafifçe aşağı doğru bastırın. 4. Çıkarmak için kirpikleri nazikçe 
soyun. Kirpikleri göz makyajı temizleyici ile temizleyin ve tekrar kullanmak üzere tablasına koyun. Uyarı: Hassas veya 
tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol 
su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye alın/doktorunuza 
başvurun. Çocukların eline geçmemelidir. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Cateyes! qerpikët e rremë\n
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Përshtatni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar 
përshtatjen. Shkurtojeni skajet nëse është nevoja. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. 
Prisni 30 sekonda. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 4. Për heqjen, hiqni 
butësisht qerpikët. Pastrojini qerpikët me pastrues grimi dhe vendosini sërish në tabakë për t‘i ripërdorur. Shënim 
paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. 
Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mos e shpëlani enën para 
se ta hidhni.

COLOUR it! liquid eyeliner
EN COLOUR it! liquid eyeliner
Liquid eyeliner. Long-lasting. Shake before use. Do not rinse container before disposal.
AL COLOUR it! Penel i lëngshëm
Liner i lëngshëm per sy. I qëndrueshme. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET COLOUR it! Silmalainer
Vedel silmalainer. Kauapüsiv. Enne kasutamist loksutada. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE თვალის ლაინერი COLOUR it!
თხევადი ლაინერი მდგრადი. გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR COLOUR it! tekući tuš za oči
Tekući tuš za oči. Dugotrajno. Prije upotrebe protresti. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME COLOUR it! tečni ajlajner
Tečni ajlajner. Dugotrajan. Protresite prije upotrebe. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK colour it! туш
Течен ајлајнер. Долготраен. Измешај пред употреба. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO Tuș lichid COLOUR it!
Tuș. Ultrarezistent. Agitați înainte de utilizare. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR COLOUR it! tečni ajlajner
Tečni ajlajner. Dugotrajan. Protresite pre upotrebe. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR COLOUR it! Eyeliner
Sıvı göz kalemi. Kalıcı Kullanmadan önce çalkalayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK COLOUR it! llajner i lëngshëm
Liner për sy i lëngshëm. I qëndrueshëm për një kohë të gjatë. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para 
se ta hidhni.
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COLOUR it! metallic liquid liner
EN COLOUR it! metallic liquid eyeliner
Metallic liquid eyeliner. Longlasting. Shake before use. Do not rinse container before disposal.
AL NGJYROJE! eyeliner i lëngshëm metalik
Eyelier metalik i lëngshëm. qëndron gjatë Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET COLOUR it! metallic Silmalainer
Metaljas vedel silmalainer. Kauapüsiv. Enne kasutamist loksutada. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE თვალის ლაინერი COLOUR it! metallic
თხევადი ლაინერი მდგრადი გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR COLOUR it! metallic tekući tuš za oči
Metalik tekući tuš za oči. Dugotrajno Prije upotrebe protresti. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME COLOUR it! metalik tečni ajlajner
Metalik tečni ajlajner. Dugotrajan. Protresite prije upotrebe. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK COLOUR it! metallic Течен ајлајнер
Метален течен молив за очи. Долготраен. Измешај пред употреба. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO tuș lichid metalic COLOUR it!
Tuș lichid metallic. Ultrarezistent. Agitați înainte de utilizare. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR COLOUR it! metalik tečni ajlajner
Metalik tečni ajlajner. Dugotrajan. Protresite pre upotrebe. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR COLOUR it! metallic Eyeliner
Metalik sıvı eyeliner. Uzun süre kalıcı. Kullanmadan önce çalkalayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK COLOUR it! llajner i lëngshëm metalik
Laps i lëngshëm metalik për sytë. Qëndrueshmëri e gjatë. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se 
ta hidhni.

curl FIXING lash base
EN curl FIXING lash base
Curl fixing lash base. Use after lash curler and favorite mascara for extra volume and length. No smudging. Do not rinse 
container before disposal.
AL curl fixing bazë për qerpikë
Baza e qerpikëve për rregullimin e dredhjeve. Përdoreni pas dredhëzes së qerpikëve dhe rimelit të preferuar për volum 
dhe gjatësi shtesë. Pa njollosje. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Curl Fixing Lash Primer Curl Fixing ripsmepraimer
Kurli fikseeriv ripsmealus. Kasutage pärast ripsmelokaatorit ja lemmik ripsmetušši lisamahu ja -pikkuse saamiseks. Ei 
mingit smudeerimist. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE წამწამების პრაიმერი ფიქსაციისთვის Curl Fixing Lash Primer
Curl აფიქსირებს lash ბაზა. გამოიყენეთ წამწამების სახვევი და საყვარელი ტუში დამატებითი მოცულობისა და 
სიგრძისთვის. No smudging. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR curl fixing primer za trepavice
Curl fixing baza za trepavice. Koristite nakon uvijača trepavica i omiljene maskare za dodatni volumen i duljinu. Bez 
razmazivanja. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME curl fixing prajmer za uvijanje trepavica
Baza za trepavice za uvijanje. Koristite posle uvijača i omiljene maskare za dodatan volumen i dužinu. Bez mrljanja. 
Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK curl fixing lash Прајмер за фиксирање и виткање на трепки
Основа за фиксирање и виткање на трпки. Користете после виткање трепки и омилена маскара за дополнителен 
волумен и должина. Без размачкување. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO bază pentru fixarea genelor curl FIXING
Bază pentru fixarea curbării genelor. Utilizează după curbarea genelor și mascara preferată pentru volum și alungire. 
Fără pete. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR curl FIXING baza za uvijanje trepavica
Baza za trepavice za uvijanje. Koristite posle trepavice i omiljene maskare za dodaan volumen i dužinu. Bez mrljanja. 
Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Curl Fixing Lash Primer Bukle Sabitleyici Kirpik Primeri
Bukle tespit kirpik tabanı. Ekstra hacim ve uzunluk için kirpik kıvırıcı ve favori maskaradan sonra kullanın. Sakinleştirme 
yok. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK kaçurrela FIXING bazë qerpikësh\n
Baza e qerpikëve për lakim. Përdoreni pas maskares tuaj te preferuar për volum dhe gjatësi shtesë. Asnjë njollë. Mos e 
shpëlani enën para se ta hidhni.

dip eyeliner waterproof 24h long-lasting
EN dip eyeliner waterproof 24h long-lasting
Dip Eyeliner.Waterproof
AL Llajner zhytës rezistent nga uji me qëndrueshmëri
Liner. Rezistent ndaj ujit
ET dip eyeliner waterproof 24h long-lasting Silmalainer veekindel
Silmalainer dip eyeliner. Veekindel
GE თვალის ლაინერი წყალმდგრადი dip eyeliner waterproof 24h long-lasting
წყალგაუმტარი
HR dip vodootporan tuš za oči 24 sata dugotrajan
Dip tuš za oči. Vodootporan
ME dip 24h dugotrajan vodootporni ajlajner
Dip ajlajner. Vodootporan
MK dip eyeliner waterproof 24h long-lasting туш водоотпорно
Dip Туш за очи.Водоотпорен
RO tuș ochi rezistent la apă dip 24h
Dip Eyeliner.Rezistent la apă
SR dip 24h long-lasting vodootporni ajlajner
Dip ajlajner. Vodootporan
TR dip eyeliner waterproof 24h long-lasting Suya Dayanıklı Eyeliner
Dip Eyeliner.Su geçirmez
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XK eyeliner dip i papërshkueshëm nga uji për 24 orë jetëgjatë\n
Dip Eyeliner.I papërshkueshëm nga uji.

eyebrow DESIGNER
01 BLACK
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, TALC, MICA, GLYCERYL RICINOLEATE, HYDROGENATED 
CASTOR OIL, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, TOCO-
PHEROL, CI 77499 (IRON OXIDES).
02 BROWN
INGREDIENTS: TALC, HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCERYL RICI-
NOLEATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, TOCO-
PHEROL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 BLONDE
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, TALC, MICA, HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCERYL 
RICINOLEATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, 
TOCOPHEROL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
05 SOFT BLONDE
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, TALC, MICA, HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCERYL 
RICINOLEATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, 
TOCOPHEROL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
10 DARK CHOCOLATE BROWN
INGREDIENTS: TALC, HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCERYL 
RICINOLEATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, 
TOCOPHEROL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
11 DEEP BROWN
INGREDIENTS: TALC, HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCERYL RICI-
NOLEATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, TOCO-
PHEROL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
12 HAZELNUT BROWN
INGREDIENTS: TALC, HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCERYL 
RICINOLEATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, 
TOCOPHEROL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
13 COOL BLONDE
INGREDIENTS: TALC, HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCERYL 
RICINOLEATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SYNTHETIC WAX, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, 
TOCOPHEROL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
EN eyebrow DESIGNER
AL eyebrow designer laps për vetulla
ET eyebrow DESIGNER Kulmupliiats
GE Წარბის ფანქარი eyebrow DESIGNER
HR eyebrow DESIGNER za obrve
ME eyebrow DESIGNER olovka za obrve
MK eyebrow designer молив за веѓи
RO creion machiaj sprâncene eyebrow designer
SR eyebrow DESIGNER olovka za obrve
TR eyebrow DESIGNER Kaş Kalemi
XK DIZAJNER i vetullave\n

eyelash comb
EN eyelash comb
Eyelash comb to separate and define after application of mascara. Foldable. Usage: Use mirror to secure right placing. 
Comb carefully through the lashes from bottom to top. Clean regularly with dry or wet cloth. Caution: Product includes 
sharp edges. Avoid direct eye contact. Keep out of reach of children.
AL krehër për qerpikë
Krehër qerpikësh për të veçuar dhe definuar pas vendosjes së rimelit. Me palosje. Përdorimi: Përdorni pasqyrën për 
të fiksuar vendosjen e duhur. Krihni me kujdes mes qerpikëve nga poshtë-lart. Pastroni rregullisht me leckë të thatë 
ose të njomë. Kujdes: Produkti përmban cepa të mprehtë Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Nuk duhet të 
bjerë në duart e fëmijëve.
ET eyelash comb ripsmete kamm
Ripsmekamm ripsmetuši eraldamiseks ja piiritlemiseks pärast selle pealekandmist. Kokkupandav. Kasutamine: Täpseks 
paigutamiseks kasutage peeglit. Kammige ripsmeid ettevaatlikult alt üles. Puhastage regulaarselt kuiva või niiske 
lapiga. Ettevaatust! toode sisaldab teravaid ääri Vältida otsest kokkupuudet silmadega. Hoida lastele kättesaamatus 
kohas.
GE წამწამების სავარცხელი eyelash comb
წამწამების სავარცხელი დასაკეცი. გამოყენება: გამოიყენეთ სარკე სწორად დატანისთვის. წამწამები ქვემოდან 
ზემოთ მიმართულებით ფრთხილად დაივარცხნეთ. რეგულარულად გაწმინდეთ მშრალი ან სველი ქსოვილით. 
გაფრთხილება: პროდუქტი აქვს ბასრი კიდეები. მოერიდეთ პირდაპირ კონტაქტს თვალთან. შეინახეთ 
ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR češljić za trepavice
Češljić za trepavice za razdvajanje i definiranje nakon nanošenja maskare. Sklopiv. Upotreba: Upotrijebite ogledalo 
da biste osigurali pravilno postavljanje. Pažljivo iščešljavajte trepavice odozdo prema gore. Redovito čistite suhom ili 
mokrom krpicom. Oprez: Proizvod sadrži oštre rubove. Izbjegavajte izravan dodir s očima. Ne smije dospjeti u dječje 
ruke.
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ME češalj za trepavice
Češalj za trepavice za odvajanje i definisanje nakon nanošenja maskare. Preklopni. Upotreba: Koristite ogledalo da biste 
obezbedili ispravno postavljanje. Pažljivo pročešljajte trepavice odozdo prema gore Redovno čistite suvom ili mokrom 
krpom. Oprez: Proizvod uključuje oštre ivice. Izbjegavajte direktan kontakt sa očima. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK чешел за трепки
Чешел за трепки за раздвојување и дефинирање по нанесувањето маскара. Се склопува. Користење: Користете 
огледало за точно да го поставите. Внимателно исчешлајте ги трепките од коренот па нагоре. Редовно чистете го 
со сува или влажна ткаенина. Внимание: Производот има остри рабови. Да се избегнува директен контакт со очи. 
Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO piaptăn pentru gene
Pieptene pentru separarea și definirea genelor, după aplicarea mascara. Pliabil. Utilizare: Utilizează oglinda pentru 
o aplicare precisă. Piaptănă cu atenție genele de jos în sus. Curăță regulat cu un prosop uscat sau umed. Precauție: 
Produsul include margini tăioase. A se evita contactul direct cu ochii. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR eyelash comb češalj za trepavice
Češalj za trepavice za razdvajanje i definisanje nakon nanošenja maskare. Preklopni. Upotreba: Koristite ogledalo da 
biste osigurali pravilno postavljanje. Pažljivo prođite češljem kroz trepavice odozdo nagore. Redovno čistite suvom 
ili mokrom krpom. Oprez: Proizvod uključuje oštre ivice. Izbegavajte direktan kontakt sa očima. Ne sme dospeti u 
dečije ruke.
TR eyelash comb Kirpik ayırıcı
Maskara uygulandıktan sonra ayırmak ve tanımlamak için kirpik tarağı. Katlanabilir. Kullanımı: Doğru şekilde 
yerleştirmek için ayna kullanın. Kirpikleri aşağıdan yukarıya doğru dikkatlice tarayın. Kuru veya ıslak bezle düzenli 
olarak temizleyin. Dikkat: Tahriş olmuş cilde uygulamayın Gözle direkt temasından kaçının. Çocukların eline 
geçmemelidir.
XK krehër qerpikësh\n
Krehër qerpikësh për të veçuar dhe definuar pas vendosjes së rimelit. Me palosje. Përdorimi: Përdorni pasqyrën për 
të fiksuar vendosjen e duhur. Krihni me kujdes mes qerpikëve nga poshtë-lart. Pastroni rregullisht me leckë të thatë 
ose të njomë. Kujdes: Produkti përfshin skaje të mprehta. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Nuk duhet të 
bjerë në duart e fëmijëve.

eye sparkle! liquid liner
INGREDIENTS: AQUA (WATER), PROPANEDIOL, PVP, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CALCIUM ALUMINUM 
BOROSILICATE, XANTHAN GUM, SILICA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN eye sparkle! liquid liner
Liquid eyeliner. Smudge-proof and longlasting. Caution: Avoid inner eye contact.
AL eye sparkle! llajner i lëngshëm
Likuid eyeliner. I papërshkueshëm nga njollat dhe jetëgjatë. Kujdes: Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme 
të syrit.
ET eye sparkle! Silmalainer
Vedel silmalainer. Määrdumiskindel ja kauapüsiv. Ettevaatust! Vältida silmasisest kontakti.
GE თვალის ლაინერი eye sparkle!
თხევადი ლაინერი Smudge-proof და longlasting. გაფრთხილება: მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს.
HR eye sparkle! tekući tuš za oči
Tekući tuš za oči. Otporan na razmazivanje i dugotrajan. Oprez: Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju.
ME eye sparkle! tečni ajlajner
Tečni ajlajner. Otporan na mrlje i dugotrajan. Oprez: Izbjegavajte dodir s unutrašnjim okom.
MK eye sparkle! Течен туш
Течен ајлајнер. Отпорен на размачкување и долготрајно. Внимание: Да се избегнува контакт со внатрешниот 
дел од окото.
RO tuș ochi eye sparkle!
Tuș. Rezistent la pete și de lungă durată. Precauție: A se evita contactul cu interiorul ochilor.
SR eye sparkle! ajlajner
Tečni ajlajner. Otporan na mrlje i dugotrajan. Oprez: Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom oka.
TR eye sparkle! Eyeliner
Sıvı göz kalemi. Bulaşmaz ve uzun ömürlüdür. Dikkat: Gözün iç kısmıyla temasından kaçının.
XK shkëlqim sysh! astar i lëngshëm\n
Penel likuid. I papërshkueshëm nga njollat dhe jetëgjatë. Kujdes: Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të syrit.

FIX IT LIKE A PRO TRANSPARENT BROW FIXING GEL
EN FIX IT LIKE A PRO TRANSPARENT BROW FIXING GEL
Transparent fixing eyebrow gel. Ultra fixing, fast-drying & longlasting. Can also be used to fix unruly, fine hair around 
the hairline.
AL FIX IT LIKE A PRO gell transparent për fiksimin e vetullave
Xhel transparent për fiksimin e vetullave. Ultra fiksues, tharje të shpejtë dhe e qëndrueshme për një kohë të gjatë. 
Mund të përdoret edhe për të rregulluar flokët e parregulltë dhe të hollë rreth vijës së flokëve
ET FIX IT LIKE A PRO TRANSPARENT Kulme fikseeriv geel
Läbipaistev fikseeriv kulmugeel. Tugevalt fikseeriv, kiiresti kuivav ja kauapüsiv. Saab kasutada ka korratute peenete 
juuste fikseerimiseks juuksepiiril.
GE წარბის დასამაგრებელი გელი FIX IT LIKE A PRO TRANSPARENT
გამჭვირვალე გელი წარბის ფიქსაციისთვის ძლიერი ფიქსირებით, სწრაფად შრობადი და მდგრადი 
შესაძლებელია გამოყენებულ იქნას ძნელად დამორჩილებადი, თმის დასაფიქსირებლად
HR FIX IT LIKE A BOSS TRANSPARENT BROW FIXING GEL ZA OBRVE
Prozirni fiksirajući gel za obrve. Ultra učvršćuje, brzo se suši i dugotrajan. Može se također koristiti za učvršćivanje 
neukrotivih, tankih dlačica oko linije kose.
ME FIX IT LIKE A PRO TRANSPARENT gel za fiksiranje obrva
Providni gel za fiksiranje obrva. Ultra fiksirajući, brzo se suši i dugotrajan je. Može se koristiti i za neposlušnu i tanku 
kosu oko linije kose.
MK fix it like a pro transparent восок за фиксирање на веѓите
Транспарентен гел за веѓи. Ултра фиксирање, брзо сушење и долготрајно. Може да се користи и за фиксирање на 
непослушните влакна, над линијата на веѓите .
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RO gel transparent pentru fixarea sprâncenelor FIX IT LIKE A PRO
Gel transparent pentru fixarea sprâncenelor. Fixare puternică, uscare rapidă și rezistență îndelungată. Poate fi utilizat și 
pentru a aranja firele subțiri, rebele, din jurul liniei sprâncenei.
SR FIX IT LIKE A PRO TRANSPARENT GEL ZA FIKSIRANJE OBRVA
Providni gel za učvršćivanje obrva. Ultra fiksirajući, brzosušeći i dugotrajan. Može se koristiti i za neposlušnu i tanku 
kosu oko linije kose.
TR FIX IT LIKE A PRO TRANSPARENT Kaş Sabitleme Jeli
Şeffaf sabitleme kaş jeli. Ultra sabitleyici, hızlı kuruyan ve uzun ömürlü. Aynı zamanda, düzensiz, ince saçları saç çizgisi 
etrafında onarmak için de kullanılabilir.
XK RREGULLONI SI NJË XHEL PRO TRANSPARENT PËR RREGULLIM TË VETURAVE\n
Gel transparent për fiksimin e vetullave. Ultra fiksues, tharje të shpejtë dhe i qëndrueshëm. Mund të përdoret 
gjithashtu për të rregulluar flokët e pa rregullta dhe të hollë rreth vijës së flokëve.

HYDRO GEL eye patches
EN HYDRO GEL eye patches
04 Dare To Dream
Hydrogel eye patches to hydrate the skin for a depuff effect. Contain hyaluronic acid and reduce the appearance of 
tired eyes. Dermatologically tested on all skin types. Instructions: Place both eye patches onto clean & dry under-eye 
area for 5-10 minutes. Discard after use and massage remaining serum into skin. For one time use. Contains a menthol 
derived cooling ingredient. Caution: Do not apply on irritated skin. Avoid direct eye contact. In case of any intolerance, 
discontinue use and rinse off immediately. Keep out of reach of children. Protect from sunlight.
05 Eye Love Matcha
Hydrogel eye patches. Reduce the appearance of tired eyes. Instructions: Place both eye patches onto clean & dry 
under-eye area for 5-10 minutes. Discard after use and massage remaining serum into skin. For one time use. Caution: 
Avoid direct eye contact. Do not apply on irritated skin. In case of any intolerance, discontinue use and rinse off 
immediately. Keep out of reach of children. Protect from sunlight.
AL Hydro gel maskë për sy
04 Dare To Dream
Maskë për sy hidrogeli për të hidratuar lëkurën dhe për të ulur fryrjen Përmbajnë acid hialuronik dhe reduktojnë 
pamjen e syve të lodhur. Testuar dermatologjikisht në të gjitha llojet e lëkurës. Udhëzimet: Vendosini të dy arnat e syve 
në zonën e pastër dhe të thatë nën sy për 5-10 minuta. Hidheni pas përdorimit dhe masazhoni serumin e mbetur në 
lëkurë. Vetëm për një përdorim. Përmban një përbërës ftohës që rrjedh nga mentoli. Kujdes: Mos aplikoni ne fytyre te 
irrituar Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Ne rast intolerance, ndaloni perdorimin dhe hiqeni menjehere 
Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mbrojeni nga drita e diellit.
05 Eye Love Matcha
Hidroxhel per njollat e syve Zvogëloni pamjen e syve të lodhur. Udhëzimet: Vendosini të dy arnat e syve në zonën 
e pastër dhe të thatë nën sy për 5-10 minuta. Hidheni pas përdorimit dhe masazhoni serumin e mbetur në lëkurë. 
Vetëm për një përdorim. Kujdes: Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Mos aplikoni ne fytyre te irrituar Ne 
rast intolerance, ndaloni perdorimin dhe hiqeni menjehere Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mbrojeni nga 
drita e diellit.
ET HYDRO GEL Silmapadjad
04 Dare To Dream
Hüdrogeeli silmapadjad naha niisutamiseks, et vähendada turseid. Sisaldab hüaluroonhapet ja vähendab silmade 
väsinud väljanägemist. Dermatoloogiliselt testitud kõikidel nahatüüpidel. Kasutamine: Aseta mõlemad silmapadjad 
5-10 minutiks puhtale ja kuivale silmaaluse piirkonnale. Pärast kasutamist viska padjakesed ära ja masseeri allesjäänud 
seerum naha sisse. Ühekordseks kasutamiseks. Sisaldab mentoolist saadud jahutavat koostisosa. Ettevaatust! mitte 
kanda ärritunud nahale Vältida otsest kokkupuudet silmadega. Ärrituse korral lõpetage kasutamine ja loputage 
koheselt. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kaitske päikesevalguse eest.
05 Eye Love Matcha
Hüdrogeeli silmapadjad. Vähenda väsinud silmade välimust. Kasutamine: Aseta mõlemad silmapadjad 5-10 minutiks 
puhastele ja kuivadele silmaalustele. Pärast kasutamist viska padjakesed ära ja masseeri allesjäänud seerum naha sisse. 
Ühekordseks kasutamiseks. Ettevaatust! Vältida otsest kokkupuudet silmadega. mitte kanda ärritunud nahale Ärrituse 
korral lõpetage kasutamine ja loputage koheselt. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kaitske päikesevalguse eest.
GE თვალის პატჩები HYDRO GEL
04 Dare To Dream
ჰიდროგელის თვალის პაჩები შეიცავს ჰიალურონის მჟავას დერმატოლოგიურად ტესტირებულია ყველა ტიპის 
კანზე. ინსტრუქციები: დაიტანეთ პაჩები თვალების ქვეშ, სუფთა და მშრალ კანზე 15 წუთის განმავლობაში 
გამოყენების შემდეგ პაჩები გადაყარეთ, ხოლო კანზე დარჩენილი შრატი შეიზილეთ. ერთჯერადი 
გამოყენებისათვის შეიცავს გამაგრილებელ ინგრედიენტს. გაფრთხილება: არ დაიტანოთ გაღიზიანებულ 
კანზე. მოერიდეთ პირდაპირ კონტაქტს თვალთან. კანზე ნებისმიერი დისკომპორტის შეგრძნების შემთხვევაში, 
შეწყვიტეთ გამოყენება და დაუყოვნებლივ ჩამოიბანეთ. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას. 
დაიცავით მზის შუქისგან.
05 Eye Love Matcha
ჰიდროგელის თვალის პაჩები. შეამცირეთ დაღლილი თვალების ხილვადობა. ინსტრუქციები: ორივე თვალის 
პლასტირი დაიდეთ სუფთა და მშრალ თვალის ქვეშ 5-10 წუთის განმავლობაში. გამოყენების შემდეგ გადააგდეთ 
და დარჩენილი შრატი კანზე შეიზილეთ. ერთჯერადი გამოყენებისათვის გაფრთხილება: მოერიდეთ პირდაპირ 
კონტაქტს თვალთან. არ დაიტანოთ გაღიზიანებულ კანზე. კანზე ნებისმიერი დისკომპორტის შეგრძნების 
შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება და დაუყოვნებლივ ჩამოიბანეთ. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ 
ადგილას. დაიცავით მზის შუქისგან.
HR HYDRO GEL flasteri za oči
04 Dare To Dream
Hidrogel flasteri za područje oko očiju za hidrataciju kože i uklanjanje oticanja Sadrži hijaluronsku kiselinu i smanjuje 
izgled umornih očiju. Dermatološki testirano na svim tipovima kože. Upute: Stavite oba flastera za oči na čisto i suho 
područje ispod očiju 5-10 minuta. Bacite nakon upotrebe i umasirajte preostali serum u kožu. Za jednokratnu upotrebu. 
Sadrži rashlađujući sastojak dobiven od mentola. Oprez: Ne nanositi na nadraženu kožu. Izbjegavajte izravan dodir s 
očima. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne smije dospjeti u dječje ruke. Zaštititi 
od sunčevog svjetla.
05 Eye Love Matcha
Hydrogel jastučići za područje ispod očiju. Smanjuje izgled umornih očiju. Upute: Stavite oba flastera za oči na čisto i 
suho područje ispod očiju 5-10 minuta. Nakon uporabe uklonite, a preostali serum umasirajte u kožu. Za jednokratnu 
upotrebu. Oprez: Izbjegavajte izravan dodir s očima. Ne nanositi na nadraženu kožu. U slučaju bilo kakve netolerancije, 
prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne smije dospjeti u dječje ruke. Zaštititi od sunčevog svjetla.
ME HYDRO GEL flasteri za područje ispod očiju
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04 Dare To Dream
Hidrogel jastučići za oči za hidrataciju kože za efekat uklanjanja oticanja. Sadrži hijaluronsku kiselinu i smanjuje izgled 
umornih očiju. Dermatološki testirano na svim tipovima kože. Uputstvo: Stavite oba jastučića za oči na čisto i suvo 
područje ispod očiju na 5-10 minuta. Nakon upotrebe bacite i umasiratje preostali serum u kožu. Za jednokratnu 
upotrebu. Sadrži sastojak za hlađenje dobijen mentolom. Oprez: Ne nanositi na nadraženu kožu. Izbjegavajte direktan 
kontakt sa očima. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne smije dospjeti u dječije 
ruke. Zaštitite od sunčeve svjetlosti.
05 Eye Love Matcha
Hidrogel flasteri za područje ispod očiju. Smanjite izgled umornih očiju. Uputstvo: Stavite oba jastučića za oči na čisto i 
suvo područje ispod očiju na 5-10 minuta. Nakon upotrebe bacite i umasiratje preostali serum u kožu. Za jednokratnu 
upotrebu. Oprez: Izbjegavajte direktan kontakt sa očima. Ne nanositi na nadraženu kožu. U slučaju bilo kakve 
netolerancije, prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne smije dospjeti u dječije ruke. Zaštitite od sunčeve svjetlosti.
MK HYDRO GELФластери за очи
04 Dare To Dream
Хидрогел лепенки за очи за хидратација на кожата со ефект на спласнување. Содржат хијалуронска киселина и 
ја намалуваат појавата на уморни очи. Дерматолошки тестирано на сите типови кожа. Инструкции: Ставете ги 
двете лепенки на чиста и сува кожа под окото и оставете ги 10 минути. Фрлете ги по употребата и измасирајте 
го преостанатиот серум на кожата. За еднократна употреба. Содржи состојка за ладење добиена од ментол. 
Внимание: Да не се нанесува на иритирана кожа. Да се избегнува директен контакт со очи. Во случај на каква 
било нетолеранција, прекинете ја употребата и веднаш исплакнете. Да се чува подалеку од дофат на деца. Не ја 
ставајте на сончева светлина.
05 Eye Love Matcha
Хидрогел за очи Го намалува изгледот на уморни очи. Инструкции: Ставете ги двете лепенки на чиста и сува кожа 
под окото и оставете ги 10 минути. Фрлете ги по употребата и измасирајте го преостанатиот серум на кожата. За 
еднократна употреба. Внимание: Да се избегнува директен контакт со очи. Да не се нанесува на иритирана кожа. 
Во случај на каква било нетолеранција, прекинете ја употребата и веднаш исплакнете. Да се чува подалеку од 
дофат на деца. Не ја ставајте на сончева светлина.
RO plasturi cu hidrogel pentru ochi
04 Dare To Dream
Plasturi cu hidrogel pentru ochi pentru a hidrata pielea pentru un efect de depuff. Conține acid hialuronic și reduce 
aspectul ochilor obosiți. Produs testat dermatologic pe toate tipurile de piele. Instrucțiuni: Plasează ambii plasturi, 
timp de 15 minute, pe zona de sub ochi, curățată și uscată. Aruncă după utilizare și masează în piele serul rămas. De 
unică folosință. Conține un ingredient de răcorire derivat din mentol. Precauție: Nu aplicați pe pielea iritată. A se 
evita contactul direct cu ochii. În caz de intoleranță încetați folosirea și clătiți cu apă imediat. A nu se lăsa la îndemâna 
copiilor. Protejează de lumina solară.
05 Eye Love Matcha
Plasturi cu hidrogel pentru ochi. Reduc aspectul ochilor obosiți. Instrucțiuni: Plasează ambii plasturi, timp de 15 minute, 
pe zona de sub ochi, curățată și uscată. Aruncă după utilizare și masează în piele serul rămas. De unică folosință. 
Precauție: A se evita contactul direct cu ochii. Nu aplicați pe pielea iritată. În caz de intoleranță încetați folosirea și clătiți 
cu apă imediat. A nu se lăsa la îndemâna copiilor. Protejează de lumina solară.
SR HYDRO GEL eye patches hidrogel flasteri za područje ispod očiju
04 Dare To Dream
Hidrogel jastučići za oči za hidrataciju kože za efekat uklanjanja oticanja. Sadrži hijaluronsku kiselinu i smanjuje izgled 
umornih očiju. Dermatološki testirano na svim tipovima kože. Uputstvo: Stavite oba jastučića za oči na čisto i suvo 
područje ispod očiju na 5-10 minuta. Nakon upotrebe bacite i ostatak seruma umasirajte u kožu. Za jednokratnu 
upotrebu. Sadrži sastojak za hlađenje dobijen mentolom. Oprez: Ne nanositi na nadraženu kožu. Izbegavajte direktan 
kontakt sa očima. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne sme dospeti u dečije ruke. 
Zaštitite od sunčeve svetlosti.
05 Eye Love Matcha
Hydrogel jastučići za oči. Smanjite izgled umornih očiju. Uputstvo: Stavite oba jastučića za oči na čisto i suvo područje 
ispod očiju na 5-10 minuta. Bacite nakon upotrebe i umasirajte preostali serum u kožu. Za jednokratnu upotrebu. Oprez: 
Izbegavajte direktan kontakt sa očima. Ne nanositi na nadraženu kožu. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite 
upotrebu i odmah isperite. Ne sme dospeti u dečije ruke. Zaštitite od sunčeve svetlosti.
TR HYDRO GEL Göz Maskesi
04 Dare To Dream
Nem alma etkisi için cildi nemlendiren hidrojel göz yamaları. Hiyalüronik asit içerir ve göz yorgunluğu görünümünü 
azaltır. Dermatolojik olarak test edilmiştir. Talimatlar: Temiz, kuru göz altı bölgesine yerleştirip 5-10 dakika bekletin. 
Kullandıktan sonra atın&kalan serumu cilde masaj yapın. Tek kullanımlık. Mentol türevi bir soğutma bileşeni içerir. 
Dikkat: Hassas ciltlerde uygulamayın Gözle direkt temasından kaçının. Herhangi bir rahatsızlık hissederseniz, 
kullanmayı bırakın ve hemen durulayın. Çocukların eline geçmemelidir. Güneş ışığından koruyun.
05 Eye Love Matcha
Hidrojel göz altı bantları. Yorgun gözlerin görünümünü azaltın. Talimatlar: Temiz, kuru göz altı bölgesine yerleştirip 5-10 
dakika bekletin. Kullandıktan sonra bantları atın ve kalan serumu cildinize nazikçe yedirin. Tek kullanımlık. Dikkat: Gözle 
direkt temasından kaçının. Hassas ciltlerde uygulamayın Herhangi bir rahatsızlık hissederseniz, kullanmayı bırakın ve 
hemen durulayın. Çocukların eline geçmemelidir. Güneş ışığından koruyun.
XK Njolla për sytë HYDRO GEL\n
04 Dare To Dream
Patches hidrogeli për sy për hidratim të lëkurës për një efekt të reduktimit të fryrjes. Përmbajnë acid hialuronik dhe 
reduktojnë pamjen e syve të lodhur. Testuar nga dermatologu mbi të gjitha llojet e lëkurës. Udhëzimet: Vendosini të dy 
arnat në zonën e syve të pastruara dhe lërini për 10 minuta. Hidhini pas përdorimit dhe masazhojeni serumin e mbetur 
në lëkurë. Vetëm për një përdorim. Përmban një përbërës ftohës që rrjedh nga mentoli. Kujdes: Mos e aplikoni në 
lëkurë të irrituar. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Në rast të ndonjë intolerance, ndërpriteni përdorimin 
dhe shpëlajeni menjëherë. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mbrojeni nga drita e diellit.
05 Eye Love Matcha
Arna Hydrogel për Sy Zvogëloni pamjen e syve të lodhur. Udhëzimet: Vendosini të dy arnat në zonën e syve të pastruara 
dhe lërini për 10 minuta. Hidhini pas përdorimit dhe masazhojeni serumin e mbetur në lëkurë. Vetëm për një përdorim. 
Kujdes: Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Mos e aplikoni në lëkurë të irrituar. Në rast të ndonjë intolerance, 
ndërpriteni përdorimin dhe shpëlajeni menjëherë. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mbrojeni nga drita e diellit.

HYDRO GEL eye patches EYESPRESSO 30 Pairs
EN HYDRO GEL eye patches EYESPRESSO 30 Pairs
30 Pairs of hydrogel eye patches to hydrate & reduce dark circles. With caffein, hyaluronic acid & cooling effect that 
intensifies over time. Dermatologically tested on all skin types. No fridge needed for a refreshing cooling effect. 
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Instructions: Only use the spatula to gently take out one pair of eye patches per use. Place both eye patches onto clean 
& dry under-eye area for 15 minutes. Discard patches after use and massage remaining serum into skin. Contains 
a menthol derived cooling ingrdient. After usage: Replace the inner cap and close it tightly, pressing the centre to 
remove any air. Place the cleaned and dried spatula on top and close the lid tightly. Store upright at room temperature. 
Caution: Avoid direct eye contact. Do not apply on irritated skin. In case of any intolerance, discontinue use and rinse off 
immediately. Keep out of reach of children. Protect from sunlight.
AL Pllaka për sytë HYDRO GEL EYESPRESSO 30 palë
30 palë fasha hidrogeli për sytë për hidratim dhe reduktimin e rrathëve të errët nën sy. Me acid hialuronik & efekt 
ftohës që intensifikohet me kalimin e kohës. Testuar dermatologjikisht në të gjitha llojet e lëkurës. Nuk nevojitet 
frigorifer për një efekt freskues ftohës. Udhëzimet: Përdorni spatullën vetëm për të hequr butësisht një palë arna 
sysh për çdo përdorim. Vendosini të dy arnat e syve nën zonën e pastruar dhe të thatë nën sy për 10 minuta. Hidhini 
pas përdorimit dhe masazhojeni serumin e mbetur në lëkurë. Përmban një përbërës ftohës që rrjedh nga mentoli. 
Pas përdorimit: Vendoseni kapakun e brendshëm dhe mbylleni fort, duke shtypur qendrën për të hequr ajrin. Sipër 
vendosni spatulën e pastruar dhe të tharë dhe mbyllni kapakun fort. Ruajeni në temperaturë ambienti. Kujdes: 
Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Mos aplikoni ne fytyre te irrituar Ne rast intolerance, ndaloni perdorimin 
dhe hiqeni menjehere Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mbrojeni nga drita e diellit.
ET HYDRO GEL EYESPRESSO 30 Pairs Silmapadjad
30 paari hüdrogeeli silmaplaastreid niisutamiseks ja silmaaluse tumeduse vähendamiseks. Kofeiini, hüaluroonhappe 
ja aja jooksul intensiivistuva jahutava toimega. Dermatoloogiliselt testitud kõikidel nahatüüpidel. Värskendava 
jahutusefekti saavutamiseks ei ole vaja külmikut. Kasutamine: Kasuta spaatlit, et võtta õrnalt välja üks paar silmapatju 
ühe kasutuskorra kohta. Aseta mõlemad silmapadjad 15 minutiks puhastele ja kuivadele silmaalustele. Pärast 
kasutamist viska padjakesed ära ja masseeri järelejäänud seerum naha sisse. Sisaldab mentoolist saadud jahutavat 
koostisosa. Pärast kasutamist: Aseta sisemine kork tagasi ja sulge tihedalt, vajutades keskele, et eemaldada õhk. Aseta 
puhastatud ja kuivatatud spaatel peale ja sulge kaas tihedalt. Säilitada toatemperatuuril püstiselt. Ettevaatust! Vältida 
otsest kokkupuudet silmadega. mitte kanda ärritunud nahale Ärrituse korral lõpetage kasutamine ja loputage koheselt. 
Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kaitske päikesevalguse eest.
GE თვალის პატჩები HYDRO GEL EYESPRESSO 30 Pairs
30 წყვილი ჰიდროგელის თვალის პატჩები მუქი წრეების დატენიანებისა და შესამცირებლად. ჰიალურონის 
კოფეინით, ჰიალურონის მჟავით და გამაგრილებელი ეფექტით, რომელიც დროთა განმავლობაში ძლიერდება.& 
გაგრილების ეფექტი დერმატოლოგიურად ტესტირებულია ყველა ტიპის კანზე. გამაგრილებელი ეფექტისთვის 
მაცივარი არ არის საჭირო. ინსტრუქციები: სპატულით ფრთხილად ამოიღეთ თვალის პაჩების მხოლოდ ერთი 
წყვილი თითოეული გამოყენებისას. ორივე თვალის პლასტირი დაიდეთ სუფთა და მშრალ თვალის ქვეშ 15 წუთის 
განმავლობაში. გამოყენების შემდეგ გადააგდეთ პლასტირები და დარჩენილი შრატი კანში შეიზილეთ. შეიცავს 
გამაგრილებელ ინგრედიენტს გამოყენების შემდგომ: მჭიდროდ დაახურეთ შიდა თავსახური, დააწექით ცენტრს 
ჰაერის გამოსაშვებად. ზემოდან მოათავსეთ სუფთა და მშრალი კოვზი და მჭიდროდ დაახურეთ თავსახური. 
შეინახეთ ოთახის ტემპერატურაზე. გაფრთხილება: მოერიდეთ პირდაპირ კონტაქტს თვალთან. არ დაიტანოთ 
გაღიზიანებულ კანზე. კანზე ნებისმიერი დისკომპორტის შეგრძნების შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება და 
დაუყოვნებლივ ჩამოიბანეთ. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას. დაიცავით მზის შუქისგან.
HR HYDRO GEL flasteri za oči EYESPRESSO 30 pari
30 pari hidrogel jastučića za područje ispod očiju za hidrataciju i smanjenje podočnjaka S kofeinom, hijaluronskom 
kiselinom i osvježavajućim učinkom koji se s vremenom pojačava. Dermatološki testirano na svim tipovima kože. Nije 
potrebno držati u hladnjaku za osvježavajući, rashlađujući učinak. Upute: Koristite isključivo špatulu kako bi nježno 
izvadila jedan par flastera za oči pri svakoj upotrebi. Postavite oba flastera na čisto i suho područje ispod očiju na 
15 minuta. Bacite flastere nakon upotrebe i umasirajte preostali serum u kožu. Sadrži sastojak za hlađenje dobiven 
iz mentola. Nakon korištenja: Vratite unutarnji poklopac i čvrsto ga zatvorite, pritiskajući središte kako bi se uklonio 
sav zrak. Stavite očišćenu i osušenu špatulicu na vrh i dobro zatvorite poklopac. Čuvati u uspravnom položaju na 
sobnoj temperaturi. Oprez: Izbjegavajte izravan dodir s očima. Ne nanositi na nadraženu kožu. U slučaju bilo kakve 
netolerancije, prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne smije dospjeti u dječje ruke. Zaštititi od sunčevog svjetla.
ME HYDRO GEL jastučići za oči EYESPRESSO 30 parova
30 parova hidrogelnih flastera za oči kako bi se hidrirali i smanjili tamni krugovi. Sa efektom hijaluronske kiseline i 
hlađenja koji se intenzivira tokom vremena. Dermatološki testirano na svim tipovima kože. Nije potreban frižider za 
osvežavajući efekat hlađenja. Uputstvo: Koristite samo spatulu da nežno izvadite jedan par flastera za oči po upotrebi. 
Postavite oba flastera za oči na čisto i suvo područje ispod očiju na 15 minuta. Nakon upotrebe bacite flastere i 
umasiratje preostali serum u kožu. Sadrži sastojak za hlađenje dobijen mentolom. Poslije upotrebe: Zamjenite 
unutrašnji poklopac i čvrsto ga zatvorite, pritiskajući centar da biste uklonili bilo koji vazduh. Stavite očišćenu i osušenu 
spatulu na vrh i čvrsto zatvorite poklopac. Čuvati na sobnoj temperaturi. Oprez: Izbjegavajte direktan kontakt sa očima. 
Ne nanositi na nadraženu kožu. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne smije 
dospjeti u dječije ruke. Zaštitite od sunčeve svjetlosti.
MK HYDRO GEL лепенки за очи EYESPRESSO 30 Пара
30 пара хидрогел фластери околу очите за хидратација и намалување на темните кругови. Со хијалуронска 
киселина и ефект на ладење кој се интензивира со текот на времето. Дерматолошки тестирано на сите типови 
кожа. Не е потребено претходно ладење во фрижидер за освежувачки ефект на ладење. Инструкции: Користете 
ја само шпатулата за нежно да извадите по еден пар лепенки за под очи. Ставете ги двете лепенки на чиста и 
сува кожа под окото и оставете ги 10 минути. Фрлете ги по употребата и измасирајте го преостанатиот серум на 
кожата. Содржи состојка за ладење добиена од ментол. По употреба: Вратете го внатрешното капаче и затворете 
го цврсто, притискајќи го центарот за да го отстраните воздухот. Одозгора ставете ја исчистената и исушена 
шпатула и цврсто затворете го капакот. Да се чува на собна температура. Внимание: Да се избегнува директен 
контакт со очи. Да не се нанесува на иритирана кожа. Во случај на каква било нетолеранција, прекинете ја 
употребата и веднаш исплакнете. Да се чува подалеку од дофат на деца. Не ја ставајте на сончева светлина.
RO Plasturi pentru ochi HYDRO GEL EYESPRESSO 30 de perechi
30 de perechi de plasturi cu hidrogel pentru ochi pentru a hidrata și cearcănele. Cu acid hialuronic și efect de răcorire 
care se intensifică în timp. Produs testat dermatologic pe toate tipurile de piele. Nu este necesar un frigider pentru un 
efect răcoritor. Instrucțiuni: Utilizați spatula numai pentru a selecta o pereche de plasturi pentru ochi la fiecare utilizare. 
Plasează ambii plasturi, timp de 15 minute, pe zona de sub ochi, curățată și uscată. Aruncă-i după utilizare și masează 
în piele serul rămas. Conține un ingredient de răcorire derivat din mentol. După utilizare: Puneți la loc capacul interior 
și închideți-l bine, apăsând centrul pentru a elimina aerul. Așezați spatula curățată și uscată deasupra și închideți 
bine capacul. A se păstra la temperatura camerei. Precauție: A se evita contactul direct cu ochii. Nu aplicați pe pielea 
iritată. În caz de intoleranță încetați folosirea și clătiți cu apă imediat. A nu se lăsa la îndemâna copiilor. Protejează 
de lumina solară.
SR HYDRO GEL jastučići za oči EYESPRESSO 30 parova
30 parova hidrogelnih flastera za oči kako bi hidrirali i smanjili tamne krugove. Sa efektom hijaluronske kiseline i 
hlađenja koji se intenzivira tokom vremena. Dermatološki testirano na svim tipovima kože. Nije potreban frižider za 
osvežavajući efekat hlađenja. Uputstvo: Koristite samo spatulu da nežno izvadite jedan par jastučića za oči po upotrebi. 
Stavite oba jastučića za oči na čisto i suvo područje ispod očiju na 15 minuta. Nakon upotrebe bacite jastučiće i ostatak 
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seruma umasirajte u kožu. Sadrži sastojak za hlađenje dobijen mentolom. Posle upotrebe: Zamenite unutrašnji 
poklopac i čvrsto ga zatvorite, pritiskajući centar da biste uklonili sav vazduh. Stavite očišćenu i osušenu spatulu na vrh i 
čvrsto zatvorite poklopac. Čuvajte na sobnoj temperaturi. Oprez: Izbegavajte direktan kontakt sa očima. Ne nanositi na 
nadraženu kožu. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah isperite. Ne sme dospeti u dečije ruke. 
Zaštitite od sunčeve svetlosti.
TR HYDRO GEL EYESPRESSO 30 Pairs Göz Maskesi
Göz altlarını nemlendirmek ve koyu halkaları azaltmak için 30 çift hidrojel göz bandı. Kafein, hiyaluronik asit ve 
zamanla artan serinletici etkisiyle. Tüm cilt tipleri için dermatolojik olarak test edilmiştir. Ferahlatıcı serinlik etkisi 
için buzdolabında saklamaya gerek yoktur. Talimatlar: Her kullanımda yalnızca bir çift göz bandını spatula yardımıyla 
nazikçe çıkarın. Temiz ve kuru spatulayı üste yerleştirip kapağı sıkıca kapatın. Kullandıktan sonra bantları atın ve kalan 
serumu cildinize nazikçe yedirin. Mentolden türetilmiş serinletici bir bileşen içerir. Kullanımdan sonra: İç kapağı yerine 
yerleştirin, havayı çıkarmak için merkeze bastırarak sıkıca kapatın Temiz ve kuru spatulayı üste yerleştirip kapağı sıkıca 
kapatın. Oda sıcaklığında saklayın. Dikkat: Gözle direkt temasından kaçının. Hassas ciltlerde uygulamayın Herhangi 
bir rahatsızlık hissederseniz, kullanmayı bırakın ve hemen durulayın. Çocukların eline geçmemelidir. Güneş ışığından 
koruyun.
XK HYDRO GEL patches për sy EYESPRESSO 30 copë
30 palë fasha hidrogeli për sytë për hidratim dhe reduktimin e rrathëve të errët nën sy. Me acid hialuronik & efekt 
ftohës që intensifikohet me kalimin e kohës. Testuar nga dermatologu mbi të gjitha llojet e lëkurës. Nuk nevojitet 
frigorifer për një efekt freskues ftohës. Udhëzimet: Përdorni spatulën vetëm për të hequr butësisht një palë copeza sysh 
për çdo përdorim. Vendosini në zonën e syve të pastruara dhe te thata dhe lërini për 10 minuta. Hidhini pas përdorimit 
dhe masazhojeni serumin e mbetur në lëkurë. Përmban një përbërës ftohës që rrjedh nga mentoli. Pas përdorimit: 
Vendoseni kapakun e brendshëm dhe mbylleni fort, duke shtypur qendrën për të hequr ajrin. vendosni spatulën e 
pastruar dhe të tharë siper dhe mbyllni kapakun fort. Ruajeni në temperaturë ambienti. Kujdes: Shmangni kontaktin e 
drejtpërdrejtë me sytë. Mos e aplikoni në lëkurë të irrituar. Në rast të ndonjë intolerance, ndërpriteni përdorimin dhe 
shpëlajeni menjëherë. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve. Mbrojeni nga drita e diellit.

I LOVE EXTREME BLUE crazy volume mascara
EN I LOVE EXTREME BLUE crazy volume mascara
Blue volume mascara. Do not rinse container before disposal.
AL i love extreme crazy maskarë e kaltër
Maskarë e kaltër voluminoze, Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET I LOVE EXTREME BLUE crazy Volüümi andev ripsmetušš
Sinine volümiseeriv ripsmetušš. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ტუში Volume I LOVE EXTREME BLUE crazy
ლურჯი მოცულობის ტუში გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR I LOVE EXTREME BLUE crazy volume maskara
Plava maskara za volumen. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME I LOVE EXTREME BLUE crazy volume maskara
Blue volume maskara. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK i love extreme crazy маскара за волумен
Сина маскара за волумен. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO Mascara I LOVE EXTREME BLUE crazy volume
Mascara albastră pentru volum. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR I LOVE EXTREME BLUE crazy volume maskara
Blue volume maskara. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR I LOVE EXTREME BLUE crazy Hacim Veren Maskara
Mavi hacim veren maskara. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK I LOVE EXTREME BLUE bojë për vetulla me vëllim të çmendur\n
Maskarë voluminoze e kaltër. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

inner eye brightening pen
EN inner eye brightening pen
Eye brightening pen. Apply on inner eye rim and corner of the eye.
AL stilolaps për ndriçimin e syve të brendshëm\n
Stilolaps shkëlqyes sysh. Vendoseni në konturin e brendshëm të syrit dhe në këndin e syrit.
ET Silma sisenurga särapliiats
Silmahelenduspliiats. Kandke silma sisemisele servale ja silma nurgale.
GE Inside თვალის ჰაილაითერ კალამი
თვალის გამაღიავებელი ფანქარი. წაისვით თვალის შიდა კიდეზე და თვალის კუთხეში.
HR inner eye brightening olovka za oči
Olovka za posvjetljivanje očiju. Nanesite na unutarnji rub i na kut oka.
ME inside eye brightening olovka
Olovka za posvetljivanje očiju. Nanesite na unutrašnji rub oka i ugao oka.
MK inner eye Молив за осветлување
Молив за осветлување на очите. Нанесете на внатрешниот раб и агол на окото.
RO creion iluminator ochi
Creion iluminator pentru ochi. Aplică pe partea interioară a pleoapelor și în colțul ochiului.
SR inside eye brightening olovka
Hajlajter olovka za oči. Nanesite na unutrašnji obod i ugao oka.
TR Göz İçi Highlighter Kalemi
Göz parlatıcı kalem. Gözün iç kenarına ve ucuna uygulayın.
XK stilolaps për ndriçimin e syve të brendshëm\n
Laps shkëlqyes sysh. Vendoseni në konturin e brendshëm të syrit dhe në këndin e syrit.

jelly GRIP EYESHADOW PRIMER
EN jelly GRIP EYESHADOW PRIMER
Eyeshadow gripping primer. Allow 30 seconds to set for full grip, then apply eyeshadow for long-lasting wear. During 
the drying time the texture can have a bit cooling or tingling effect, which goes off after short time. Caution: Do not 
apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact.
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AL pelte GRIP EYE PRIMER
Primer për hijen e syve. Lëreni 30 sekonda të vendoset për kapje të plotë, më pas aplikoni rimelin për përdorim 
afatgjatë. Gjatë kohës së tharjes, tekstura mund të ketë një efekt ngrohës ose ndjesi shpimi gjilpërash, i cili largohet 
pas disa sekondash. Kujdes: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e 
brendshme të syrit.
ET jelly GRIP Lauvärvi praimer
Lauvärvi haardepraimer. Oota 30 sekundit täieliku haardeefekti jaoks, seejärel kanna peale lauvärvi kauakestvaks 
püsivuseks. Kuivamise ajal võib tekstuuril olla veidi jahendav või kihelev efekt, mis mõne sekundi pärast hajub. 
Ettevaatust! Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti.
GE თვალის ჩრდილის პრაიმერი jelly GRIP
ჩრდილების დაჭერა პრაიმერი. ნება დართეთ 30 წამს დააყენოთ სრული ძალაუფლება, შემდეგ წაისვით 
ჩრდილები გრძელვადიანი აცვიათ. გაშრობის დროს შეიძლება გქონდეთ სითბოს შეგრძნება , რომელიც 
რამდენიმე წამის შემდეგ გაივლის . გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე. 
მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს.
HR jelly GRIP PRIMER ZA SJENILO ZA OČI
Primer za sjenilo za oči. Ostavite 30 sekundi da se stegne za potpuno prianjanje, a zatim nanesite sjenilo za 
dugotrajnost. Tijekom sušenja tekstura može imati blagi osjećaj hlađenja ili peckanja, koji nestaje nakon kratkog 
vremena. Oprez: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju.
ME jelly GRIP PRAJMER ZA SJENKE ZA OČI
Primer za fiksiranje sjenke za oči. Ostavite 30 sekundi da se stvrdne za potpunu fiksaciju, a zatim nanesite sjenku za oči 
za dugotrajno nošenje. Tokom vremena sušenja, tekstura može imati blagi hladni ili peckajući efekat, koji nestaje nakon 
kratkog vremena. Oprez: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjim okom.
MK jelly GRIP EYESHADOW СЕНКИ
Прајмер за сенки за очи. Оставете 30 секунди да се намести за целосно држење, а потоа нанесете сенка за очи за 
долготрајно носење. За време на сушењето, текстурата може да има ефект на малку затоплување или пецкање, 
што исчезнува по неколку секунди. Внимание: Да не се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Да се 
избегнува контакт со внатрешниот дел од окото.
RO primer pentru fard jelly GRIP
Primer pentru aderarea fardului de pleoape. Lăsați 30 de secunde pentru aderare completă, apoi aplicați fardul de 
pleoape pentru purtare de lungă durată. În timpul perioadei de uscare, textura poate avea un efect de răcire sau 
furnicături, care se stinge după o perioadă scurtă de timp. Precauție: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita 
contactul cu interiorul ochilor.
SR jelly GRIP PRAJMER ZA SENKE ZA OČI
Prajmer za senku koji poboljšava prianjanje. Ostavite 30 sekundi da se fiksira za potpuno prianjanje, zatim nanesite 
senku za dugotrajan efekat. Tokom sušenja tekstura može imati blag osećaj hlađenja ili peckanja, koji nestaje nakon 
kratkog vremena. Oprez: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom oka.
TR jelly GRIP Gölge Primeri
Göz farı sabitleyici primer. Tam sabitleme için 30 saniye bekleyin, ardından uzun süre kalıcı kullanım için göz farı 
uygulayın. Kurutma süresi boyunca doku biraz soğuyabilir veya karıncalanabilir ve bu etki kısa bir süre sonra söner. 
Dikkat: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının.
XK jelly Grip primer hije për sy
Primer fiksues për hije të syve Lëreni të qëndrojë për 30 sekonda për një fiksim të plotë, pastaj aplikoni hijen e syve 
për një qëndrueshmëri afatgjatë. Gjatë kohës së tharjes, tekstura mund të ketë një efekt ngrohës ose ndjesi shpimi 
gjilpërash, i cili zhduket pas disa sekondash. Kujdes: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni 
kontaktin me pjesën e brendshme të syrit.

jelly GRIP undereye primer stick
EN jelly GRIP undereye primer stick
Undereye Primer Stick. Hydrating. Avoid direct eye contact.
AL shkop primer për nën sy pelte GRIP\n
Primer stik për nën sy. Hidraton. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë.
ET jelly GRIP Silmaaluste praimer
Silmaaluste praimeripulk. Niisutav. Vältida otsest kokkupuudet silmadega.
GE თვალის როლერი jelly GRIP
თვალის ქვეშ სტიკი დატენიანება მოერიდეთ პირდაპირ კონტაქტს თვალთან.
HR jelly GRIP primer u stiku za područje oko očiju
Primer stik za područje oko očiju Hidratantan Izbjegavajte izravan dodir s očima.
ME jelly GRIP prajmer u stiku za područje ispod očiju
Prajmer stik za područje ispod očiju. Hidratacija. Izbjegavajte direktan kontakt sa očima.
MK jelly grip стик прајмер за под очите
Стик за прајмер за под очи. Хидратантна. Да се избегнува директен контакт со очи.
RO primer stick pentru zona de sub ochi jelly grip
Stick primer pentru zona de sub ochi. Hidratant. A se evita contactul direct cu ochii.
SR jelly GRIP prajmer u stiku za područje ispod očiju
Prajmer stik za područje ispod očiju. Hidratacija Izbegavajte direktan kontakt sa očima.
TR jelly GRIP Göz Altı Makyaj Bazı
Göz Altı Primer Çubuğu. Nemlendirici. Gözle direkt temasından kaçının.
XK shkop primer për nën sy pelte GRIP\n
Primer për nën sy stik. Hidraton. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë.

JELLY JEWELS glitter eyeshadow topper
EN JELLY JEWELS glitter eyeshadow topper
Glittery eyeshadow topper. Long lasting jelly texture. Instructions: apply to your eyelid using a finger or a brush and 
allow to dry briefly. Keep the inner seal and close the lid tightly after each use to prevent the product from drying out. 
Caution: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. Do not rinse container before disposal.
AL Mbushëse e rimeleve me shkëlqim JELLY JEWELS\n
Mbi rimel me shkëlqim. Konsistencë pelte që zgjat gjatë. Udhëzime: aplikojeni në qepallë me gisht ose furçë dhe lëreni 
të thahet shkurt. Mbani vulën e brendshme dhe mbyllni kapakun fort pas çdo përdorimi për të parandaluar tharjen e 
produktit. Kujdes: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.



16 · 02/26

ET JELLY JEWELS glitter Pealmine lauvärv
Glitteriga lauvärvi topper. Kauapüsiv geeljas tekstuur. Juhised: kanna silmalaule sõrme või pintsliga ja lase lühidalt 
kuivada. Hoia alles sisemine tihend ja sulge kaas korralikult pärast igat kasutuskorda, et vältida toote kuivamist. 
Ettevaatust! Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Mitte loputada mahutit enne 
kõrvaldamist.
GE თვალის ჩრდილის ტოპი JELLY JEWELS glitter
ბრჭყვიალა თვალის ზედა. ხანგრძლივი ჟელე ტექსტურა. ინსტრუქციები: წაისვით ქუთუთოზე თითის ან 
ფუნჯის გამოყენებით და მოკლედ გაშრეს. შეინახეთ შიდა ბეჭედი და დახურეთ სახურავი მჭიდროდ ყოველი 
გამოყენების შემდეგ, რათა თავიდან იქნას აცილებული პროდუქტი საშრობიდან. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ 
მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. გადაყრამდე კონტეინერი არ 
გარეცხოთ.
HR JELLY JEWELS glitter topper sjenila za oči
Glittery topper sjenila za oči. Dugotrajna tekstura želea. Upute: nanesi na kapak prstom ili kistom i ostavi da se kratko 
osuši. Drži jezičac poklopca unutra i zatvori čep nakon svake uporabe kako bi se spriječilo isušivanje proizvoda. Oprez: 
Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. Nemojte ispirati ambalažu prije 
odlaganja.
ME JELLY JEWELS glitter toper senka za oči
Glittery toper za sjenilo. Dugotrajna tekstura želea. Uputstvo: nanesite na kapak prstom ili četkom i ostavite da se 
kratko osuši. Držite unutrašnji zaptivač i čvrsto zatvorite poklopac nakon svake upotrebe kako biste spriječili isušivanje 
proizvoda. Oprez: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjim okom. Nemojte ispirati 
posudu prije odlaganja.
MK JELLY JEWELS блескав прелив за сенки за очи
Блескав прелив за сенки за очи. Долготрајна текстура на желе. Упатство: нанесете го на очниот капак со прст или 
четка и оставете кратко да се исуши. Чувајте го внатрешниот затворач и затворете го цврсто капакот по секоја 
употреба за да спречите сушење на производот. Внимание: Да не се нанесува на чувствителна или иритирана 
кожа. Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO topper cu glitter pentru farduri de pleoape JELLY JEWELS
Topper Glittery pentru fard de pleoape. Textură jeleu de lungă durată. Instrucțiuni: aplicați pe pleoapă folosind 
degetele sau o pensulă și lăsați să se usuce. Păstrați sigiliul interior și închideți bine capacul după fiecare utilizare 
pentru a preveni uscarea produsului. Precauție: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu 
interiorul ochilor. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR JELLY JEWELS glitter toper senka za oči
Glittery toper za senku. Dugotrajna tekstura želea. Uputstva: nanesite na kapak prstom ili četkom i ostavite da se 
kratko osuši. Držite unutrašnju zaptivku i čvrsto zatvorite poklopac nakon svake upotrebe kako biste sprečili isušivanje 
proizvoda. Oprez: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom oka. Nemojte 
ispirati posudu pre odlaganja.
TR JELLY JEWELS glitter Gölge Süsü
Göz farı üst katman simi. Uzun süre kalıcı jöleli doku. Talimatlar: Parmağınızı veya fırçanızı kullanarak göz kapağınıza 
uygulayın ve kısa bir süre kurumasını bekleyin. Ürünün kurumasını önlemek için iç contayı saklayın ve her kullanımdan 
sonra kapağı sıkıca kapatın. Dikkat: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından 
kaçının. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Mbushëse e rimeleve me shkëlqim JELLY JEWELS\n
Hije për sy me shkëlqim. Konsistencë jelly me qëndrueshmëri. Udhëzime: aplikojeni në qepallë me gisht ose furçë 
dhe lëreni të thahet shkurtimisht. Mbajeni vulën e brendshme dhe mbyllni kapakun fort pas çdo përdorimi për të 
parandaluar tharjen e produktit. Kujdes: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me 
pjesën e brendshme të syrit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

JELLY JEWELS glitter stick
01 FROSTED TWINKLE
INGREDIENTS: AQUA (WATER), CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, GLYCERIN, PROPANEDIOL, SYNTHETIC 
FLUORPHLOGOPITE, CHONDRUS CRISPUS (CARRAGEENAN), PENTYLENE GLYCOL, HIBISCUS MUTABILIS FLOWER 
EXTRACT, HIPPOPHAE RHAMNOIDES (SEA BUCKTHORN) EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, SACCHARIDE ISOME-
RATE, HYDROXYACETOPHENONE, CALCIUM CHLORIDE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, TETRASODIUM 
GLUTAMATE DIACETATE, SILICA, BETAINE, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERETH-26, GLUCOSE, RAFFINOSE, CITRIC 
ACID, SODIUM CITRATE, TIN OXIDE, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 DIAMOND DUST
INGREDIENTS: AQUA (WATER), CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, GLYCERIN, PROPANEDIOL, CHONDRUS 
CRISPUS (CARRAGEENAN), SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTYLENE GLYCOL, HIBISCUS MUTABILIS FLOWER 
EXTRACT, HIPPOPHAE RHAMNOIDES (SEA BUCKTHORN) EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, SACCHARIDE ISOME-
RATE, HYDROXYACETOPHENONE, CALCIUM CHLORIDE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, TETRASODIUM 
GLUTAMATE DIACETATE, SILICA, BETAINE, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERETH-26, GLUCOSE, RAFFINOSE, CITRIC 
ACID, SODIUM CITRATE, TIN OXIDE, CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 GOLDEN HOUR
INGREDIENTS: AQUA (WATER), CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, GLYCERIN, PROPANEDIOL, SYNTHETIC 
FLUORPHLOGOPITE, CHONDRUS CRISPUS (CARRAGEENAN), MICA, PENTYLENE GLYCOL, HIBISCUS MUTABILIS 
FLOWER EXTRACT, HIPPOPHAE RHAMNOIDES (SEA BUCKTHORN) EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, SACCHARIDE 
ISOMERATE, HYDROXYACETOPHENONE, CALCIUM CHLORIDE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, TETRASODI-
UM GLUTAMATE DIACETATE, BETAINE, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERETH-26, GLUCOSE, RAFFINOSE, CITRIC ACID, 
SODIUM CITRATE, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN JELLY JEWELS glitter stick
Glitter stick for eyes and face.
AL JELLY JEWELS shkop vezullues
Shkop glitter për sytë dhe fytyrën.
ET JELLY JEWELS glitter Lauvärvi pliiats
Glitter stick silmadele ja näole.
GE თვალის ჩრდილი კალამი JELLY JEWELS glitter
ბრჭყვიალა სტიკი თვალებისა და სახისთვის.
HR JELLY JEWELS glitter stik
Glitter stick za oči i lice.
ME JELLY JEWELS šljokičavi stik
Glitter stik za oči i lice.
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MK JELLY JEWELS glitter Стик
Сјај стик за очи и лице.
RO Stick sclipici JELLY JEWELS
Stick strălucitor pentru ochi și față.
SR JELLY JEWELS šljokičavi stik
Glitter stick za oči i lice.
TR JELLY JEWELS glitter Göz Farı kalemi
Gözler ve yüz için simli çubuk.
XK JELLY JEWELS stik vezullues
Stick me shkëlqim për sytë dhe fytyrën.

kajal pencil
01 BLACK
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, OZOKERITE, OCTYLDODECANOL, TRIMYRISTIN, HYDROGE-
NATED CASTOR OIL, MICA, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, JOJOBA ESTERS, HYDROGENATED SOYBEAN 
OIL, TOCOPHEROL, SILICA, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMA-
TE, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
04 WHITE
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, OZOKERITE, OCTYLDODECANOL, TRIMYRISTIN, HYDROGE-
NATED CASTOR OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, MICA, JOJOBA ESTERS, HYDROGENATED SOYBEAN 
OIL, SILICA, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMA-
TE, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 TEDDY
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, MICA, OZOKERITE, OCTYLDODECANOL, TRIMYRISTIN, 
HYDROGENATED CASTOR OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, JOJOBA ESTERS, HYDROGENATED 
SOYBEAN OIL, TOCOPHEROL, SILICA, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDRO-
CINNAMATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
15 BEHIND THE SCENES
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, OZOKERITE, OCTYLDODECANOL, TRIMYRISTIN, HYDRO-
GENATED CASTOR OIL, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, MICA, 
JOJOBA ESTERS, SILICA, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77510 (FERRIC FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
25 FEEL THE MARI-TIME
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, OZOKERITE, OCTYLDODECANOL, TRIMYRISTIN, HYDROGE-
NATED CASTOR OIL, MICA, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, JOJOBA ESTERS, HYDROGENATED SOYBEAN 
OIL, SILICA, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMA-
TE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
29 RAIN FOREST
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, OZOKERITE, OCTYLDODECANOL, TRIMYRISTIN, HYDROGE-
NATED CASTOR OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, JOJOBA ESTERS, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, 
TOCOPHEROL, SILICA, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
30 CLASSIC BLUE
INGREDIENTS: HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES, OZOKERITE, OCTYLDODECANOL, TRIMYRISTIN, HYDROGE-
NATED CASTOR OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, JOJOBA ESTERS, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, 
TOCOPHEROL, SILICA, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, 
CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN kajal pencil
AL laps kajal
ET Kajal pliiats
GE Kajal ფანქარი
HR kajal olovka za oči
ME kajal olovka za oči
MK кохл молив за очи
RO creion kajal
SR kajal olovka za oči
TR Kajal Göz Kalemi
XK laps kajal\n

lash & brow gel mascara
INGREDIENTS: AQUA (WATER), GLYCERIN, PROPYLENE GLYCOL, PANTHENOL, CARBOMER, ACRYLATES COPO-
LYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM HYDROXIDE, PHENOXYETHANOL.
EN lash & brow gel mascara
Transparent gel mascara. Cares for lashes and styles eyebrows.
AL gell për qerpikë dhe vetulla
Rimel xheli transparent. Kujdeset për qerpikët dhe stilon vetullat.
ET Ripsme & kulmu geeltušš
Läbipaistev geelripsmetušš. Hoolitseb ripsmete eest ja vormib kulmusid.
GE წარბის & წამწამის გელ ტუში
გამჭვირვალე გელ ტუში. ზრუნავს წამწამებზე და ქმნის წარბების ფორმას.
HR lash & brow gel maskara
Bezbojna maskara u gelu. Njeguje trepavice i oblikuje obrve.
ME lash & brow gel maskara
Prozirna gel maskara. Čuva vaše trepavice i stilizuje obrve.
MK Гел маскара за трепки и веѓи
Проѕирна гел-маскара. Ги негува трапките и ги уредува веѓите.
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RO mascara gel pentru gene & sprâncene
Rimel-gel, transparent. Îngrijește genele și îți stilizează sprâncenele.
SR lash & brow gel maskara za oči i obrve
Providna gel maskara. Neguje trepavice i stilizuje obrve.
TR Kirpik & Kaş Jel Maskara
Şeffaf jel maskara. Kirpikleri ve kaşları şekillendirir.
XK Rimel me xhel për qerpikët dhe vetullat\n
Maskarë xheli transparent. Kujdeset për qerpikët dhe stilon vetullat.

lash curler
EN lash curler
Lash curler. Usage: 1. Open the eyelash curler and place clean upper lashes between the curler. 2. When lashes are 
tucked inside, gently clamp the curler together. 3. Hold for ten seconds, if necessary repeat steps 1 and 2. 4. Apply 
mascara onto eyelashes.
AL lakuese për qerpikë
Dredhës për qerpikë Përdorimi: 1. Hapni kthyesen e qerpikëve dhe vendosni qerpikët e pastër të sipërm midis kthyeses. 
2. Kur qerpikët kapen brenda, puthitini lehtë buzët e kthyeses. 3. Mbajeni për dhjetë sekonda, nëse është nevoja 
përsëritni hapat 1 dhe 2. 4. Vendosni rimel në qerpikë.
ET lash curler Ripsmekoolutaja
Ripsmekoolutaja. Kasutamine: 1. Avage ripsmekoolutaja ja paigutage puhtad ülemised ripsmed ripsmekoolutaja 
vahele. 2. Kui ripsmed on vahele pandud, suruge koolutaja õrnalt kokku. 3. Hoidke kümme sekundit, vajadusel korrake 
samme 1 ja 2. 4. Kandke ripsmetušš ripsmetele.
GE წამწამების ასაპრეხი lash curler
წამწამების ასაპრეხი გამოყენება: 1. გახსენით წამწამის ასაპრეხი და მოათავსეთი ზედა სუფთა წამწამები მასში. 
2. როდესაც წამწამები მასში მოთავსდება, ნაზად დახურეთ ამპრეხი 3. გააჩერეთ ათი წამით, საჭიროების 
შემთხვევაში გაიმეორეთ 1-ლი და მე-3 ნაბიჯები. 4. წამწამებზე დაიტანეთ ტუში.
HR uvijač za trepavice
Uvijač za trepavice Upotreba: 1. Otvorite uvijač za trepavice i postavite čiste gornje trepavice između uvijača. 2. Kad ste 
ugurali trepavice, lagano stegnite uvijač.3. 3. Držite deset sekundi, ako je potrebno, ponovite korake 1. i 3. 4. Nanesite 
maskaru na trepavice.
ME uvijač za trepavice
Uvijač za trepavice. Upotreba: 1. Otvorite uvijač za trepavice i postavite čiste gornje trepavice između delova uvijača. 2. 
Kad trepavice uvučete unutra, lagano stegnite uvijač.3. 3. Držite deset sekundi, ako je potrebno ponovite korake 1. i 3. 
4. Nanesite maskaru na trepavice.
MK lash curler извиткувач за трепки
Извиткувач за трепки Користење: 1. Отворете го извиткувачот за трепки и ставете ги исчистените горни трепки 
меѓу извиткувачот. 2. кога трепките се внатре, нежно притиснете го извиткувачот. 3. Држете десет секунди, а ако е 
потребно повторете ги чекорите 1. и 2. 4. Нанесете маскара на трепките.
RO ondulator gene
Ondulator gene Utilizare: 1. Deschide ondulatorul de gene și introdu genele superioare, curate în ondulator. 2. Când 
genele sunt bine fixate pe ondulator, închide-l ușor. 3. 3. Menține timp de 10 secunde, iar dacă este necesar repetă 
pașii 1 și 3. 4. Aplică mascara pe gene.
SR lash curler uvijač za trepavice
Uvijač za trepavice. Upotreba: 1. Otvorite uvijač trepavica i postavite čiste gornje trepavice između uvijača. 2. Kada 
su trepavice uvučene unutra, lagano stegnite uvijač.3. 3. Zadržite deset sekundi, po potrebi ponovite 1. i 3. korak. 4. 
Nanesite maksaru na trepavice.
TR lash curler Kirpik Kıvırıcı
Kireç bukle maşası. Kullanımı: 1. Kirpik kıvırıcıyı açın ve temiz durumdaki üst kirpikleri kıvırıcı arasına yerleştirin. 2. 
Kirpikler içeri sokulduğunda, bukle maşasını nazikçe birbirine kelepçeleyin. 3. On saniye tutun, gerekirse 1. ve 2. 
adımları tekrarlayın. 4. Kirpiklere rimel sürün.
XK kaçurrela qerpikësh\n
Dredhues per Qerpik Përdorimi: 1. Hapni kthyesen e qerpikëve dhe vendosni qerpikët e pastër të sipërm midis 
kthyeses. 2. Kur qerpikët kapen brenda, puthitini lehtë buzët e kthyeses. 3. Mbajeni për dhjetë sekonda, nëse është 
nevoja përsëritni hapat 1 dhe 2. 4. Vendosni rimel në qerpikë.

LASHES TO IMPRESS
EN LASHES TO IMPRESS
03 half lashes
False lashes – 1. Apply a thin layer of glue along the lash band. Let dry 30 seconds. 2. Place the lashes close to your 
natural lash line starting from the outer corner and gently press. 3. Apply a coat of one of our essence mascaras. 4. For 
removal gently peel lashes off. Tip: Make-Up remover can help to take off lashes and glue more easily. 5. Place false 
lashes back on the tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. In case of 
eye contact, rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation persists, seek medical 
advice immediately. Keep out of reach of children.
07 bundled single lashes
False lashes – 1. Apply a thin layer of glue along the lash band. Let dry 30 seconds. 2. Place one or several bundled 
single lashes close to your natural lash line and gently press. 3. Apply a coat of one of our essence mascaras. 4. For 
removal gently peel lashes off. Tip: Make-Up remover can help to take off lashes and glue more easily. 5. Place false 
lashes back on the tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. In case of 
eye contact, rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation persists, seek medical 
advice immediately. Keep out of reach of children.
08 pre-cut lashes
Pre-cut false lashes with lash glue. 1. Apply a thin layer of glue along the lash band. Let it dry 30 seconds. 2. Place 
one or more bundled lash parts according to the desired lash style style close to your natural lash line and gently 
press down. 3. For removal gently peel lashes off. Clean lashes with eye make-up remover and place them back on 
tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. In case of eye contact, 
rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation persists, seek medical advice 
immediately. Keep out of reach of children.
09 Big Lash Crush
False lashes with lash glue. 1. Apply a thin layer of glue along the lash band. Let it dry 30 seconds. 2. Place the lashes 
close to your natural lash line starting from the outer corner and gently press. 3. For removal gently peel lashes. Clean 
lashes with eye make-up remover and place them back on tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated 
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skin. Avoid inner eye contact. In case of eye contact, rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue 
use. If irritation persists, seek medical advice immediately. Keep out of reach of children.
AL Qerpikë artificial
03 half lashes
Qerpikë te shtuar - 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet për 30 
sekonda. 2. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve duke filluar nga cepi i jashtëm dhe shtypni lehtë. 
3. Vendosni një shtresë me një prej rimeleve tona „essence“. 4. Për heqje shqiteni me kujdes qerpikun. Këshillë: Heqësi 
i makijazhit mund të ndihmojë në heqjen e qerpikëve dhe ngjitjen më të lehtë. 5. Vendosni qerpikët artificialë sërish në 
pllakë për ripërdorim. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin 
me pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e 
përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
07 bundled single lashes
Qerpikë te shtuar - 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet për 30 
sekonda. 2. Vendosni një ose disa qerpikë individualë të grupuar pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni 
lehtë. 3. Vendosni një shtresë me një prej rimeleve tona „essence“. 4. Për heqje shqiteni me kujdes qerpikun. 
Këshillë: Heqësi i makijazhit mund të ndihmojë në heqjen e qerpikëve dhe ngjitjen më të lehtë. 5. Vendosni qerpikët 
artificialë sërish në pllakë për ripërdorim. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. 
Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast 
papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë 
në duart e fëmijëve.
08 pre-cut lashes
Prerja e qerpikëve të rremë paraprakisht me ngjitës për qerpikët. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë 
brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet për 30 sekonda. 2. Vendosni një ose më shumë pjesë të qerpikëve të bashkuar sipas 
stilit të dëshiruar të qerpikëve pranë vijës tuaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni butësisht poshtë. 3. Për heqje shqiteni 
me kujdes qerpikun. Pastrojini qerpikët me heqës makijazhi dhe vendosini sërish në pllakë për t‘i ripërdorur. Shënim 
paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. 
Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
09 Big Lash Crush
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet për 
30 sekonda. 2. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve duke filluar nga cepi i jashtëm dhe shtypni 
lehtë. 3. Për heqje shqiteni me kujdes qerpikun. Pastrojini qerpikët me heqës makijazhi dhe vendosini sërish në pllakë 
për t‘i ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me 
pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e 
përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET LASHES TO IMPRESS Kunstripsmed
03 half lashes
Kunstripsmed – 1. Kandke ripsmeribale õhuke liimikiht. Laske 30 sekundit kuivada. 2. Asetage ripsmed oma loomuliku 
ripsmepiiri lähedale, alustades välisnurgast ja vajutage ettevaatlikult alla. 3. Kandke peale üks kiht oma lemmik 
essence ripsmetušši. 4. Eemaldamiseks tõmmake kunstripsmed ettevaatlikult maha. Nõuanne: Meigieemaldaja aitab 
kunstripsmeid ja liimi kergemini eemaldada. 5. Uuesti kasutamiseks asetage kunstripsmed tagasi alusele. Hoiatus: 
Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada rohke veega. 
Talumatuse korral toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus 
kohas.
07 bundled single lashes
Kunstripsmed – 1. Kandke ripsmeribale õhuke liimikiht. Laske 30 sekundit kuivada. 2. Asetage üks või mitu 
kokkupandud üksikut ripsmet oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja vajutage õrnalt. 3. Kandke peale üht meie 
essence’i ripsmetušši. 4. Eemaldamiseks tõmmake kunstripsmed ettevaatlikult maha. Nõuanne: Meigieemaldaja aitab 
kunstripsmeid ja liimi kergemini eemaldada. 5. Uuesti kasutamiseks asetage kunstripsmed tagasi alusele. Hoiatus: 
Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada rohke veega. 
Talumatuse korral toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus 
kohas.
08 pre-cut lashes
Eellõigatud kunstripsmed ripsmeliimiga. 1. Kanna ripsmeribale õhuke liimikiht. Lase 30 sekundit kuivada. 2. Aseta üks 
või mitu kokkupandud ripsmeosa vastavalt soovitud ripsmestiilile oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja vajuta õrnalt 
alla. 3. Eemaldamiseks tõmba kunstripsmed õrnalt maha. Puhasta kunstripsmed silmameigieemaldajaga ja paiguta 
need uuesti kasutamiseks tagasi alusele. Hoiatus: Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest 
kontakti. Silma sattumisel loputada rohke veega. Talumatuse korral toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, 
pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
09 Big Lash Crush
Kunstripsmed koos ripsmeliimiga. 1. Kanna ripsmeribale õhuke kiht liimi. Lase 30 sekundit kuivada. 2. Aseta ripsmed 
oma loomuliku ripsmepiiri lähedale, alustades välisnurgast, ja vajuta ettevaatlikult peale. 3. Eemaldamiseks tõmba 
kunstripsmed ettevaatlikult maha. Puhasta kunstripsmed silmameigieemaldajaga ja paiguta need uuesti kasutamiseks 
tagasi alusele. Hoiatus: Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel 
loputada rohke veega. Talumatuse korral toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida 
lastele kättesaamatus kohas.
GE ხელოვნური წამწამები LASHES TO IMPRESS
03 half lashes
ხელოვნური წამწამები – 1. წებოს თხელი ფენა დაიტანეთ წამწამის ლენტზე. დაელოდეთ გაშრობას 30 წამი. 2. 
მოათავსეთ წამწამები ბუნებრივი წამწამების ხაზთან ახლოს. დაიწყეთ გარე კუთხიდან და ნაზად დააჭირეთ. 
3. დაიტანეთ ჩვენი ერთ-ერი essence-ის ტუში. 4. მოსაცილებლად ნაზად მოიხსენით წამწამები. რეკომენდაცია: 
მაკიაჟის მოსაშორებელი დაგეხმარებათ წამწამებისა და წებოს მარტივად მოშორებაში. 5. შეინახეთ ხელოვნური 
წამწამები სათავსოში შემდეგ ჯერზე გამოყენებისთვის. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან 
გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. 
აუტანლობის შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ 
ექიმს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
07 bundled single lashes
ხელოვნური წამწამები – 1. წებოს თხელი ფენა დაიტანეთ წამწამის ლენტზე. დაელოდეთ გაშრობას 30 წამი. 2. 
მოათავსეთ წამწამების ერთი ან რამდენიმე ღეროვანი კონა ბუნებრივ ხაზთან ახლოს და ნაზად დააწექით. 3. 
დაიტანეთ ჩვენი ერთ-ერი essence-ის ტუში. 4. მოსაცილებლად ნაზად მოიხსენით წამწამები. რეკომენდაცია: 
მაკიაჟის მოსაშორებელი დაგეხმარებათ წამწამებისა და წებოს მარტივად მოშორებაში. 5. შეინახეთ ხელოვნური 
წამწამები სათავსოში შემდეგ ჯერზე გამოყენებისთვის. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან 
გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. 



20 · 02/26

აუტანლობის შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ 
ექიმს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
08 pre-cut lashes
წინასწარ დაჭრილი ყალბი წამწამები წამწამების წებოთი. 1. წამწამის სამაგრ ლენტზე დაიტანეთ წებოს თხელი 
ფენა. დაელოდეთ გაშრობას 30 წამი. 2. მოათავსეთ ერთი ან მეტი შეფუთული წამწამების ნაწილები სასურველი 
წამწამების სტილის მიხედვით, თქვენს ბუნებრივ წამწამების ხაზთან ახლოს და ნაზად დააჭირეთ ქვემოთ. 3. 
მოსაცილებლად ნაზად მოიხსენით წამწამები. გაწმინდეთ წამწამები თვალის მაკიაჟის მოსაშორებლით და 
შეინახეთ ისინი ხელმეორედ გამოყენებისთვის. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ 
კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. აუტანლობის 
შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ ექიმს. შეინახეთ 
ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
09 Big Lash Crush
ხელოვნური წამწამები წამწამის წებოთი. 1. წამწამების ზოლის გასწვრივ წაისვით წებოს თხელი ფენა. 
დაელოდეთ გაშრობას 30 წამი. 2. წამწამები თქვენი ბუნებრივი წამწამების ხაზთან ახლოს მიიტანეთ, გარეთა 
კუთხიდან დაწყებული და ნაზად დააჭირეთ. 3. წამწამების მოსაშორებლად, ფრთხილად ააცალეთ. გაიწმინდეთ 
წამწამები თვალის მაკიაჟის მოსაშორებელი საშუალებით და ხელახლა გამოსაყენებლად სათანადოდ შეინახეთ. 
გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. 
თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. აუტანლობის შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ 
გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ ექიმს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR LASHES TO IMPRESS umjetne trepavice
03 half lashes
Umjetne trepavice – 1. Nanesite tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. Pustite da se osuši 30 sekundi. 2. 
Trepavice postavite blizu svoje prirodne linije trepavica počevši od vanjskog kuta i nježno pritisnite. 3. Nanesite sloj 
jedne od naših essence maskara. 4. Za uklanjanje nježno odlijepite umjetne trepavice. Savjet: Odstranjivač šminke 
može pomoći u lakšem skidanju trepavica i ljepila. 5. Vratite umjetne trepavice na podlošku da biste ih mogli ponovno 
upotrebiti. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju 
dodira s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija 
potraje, obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
07 bundled single lashes
Umjetne trepavice – 1. Nanesite tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. Pustite da se osuši 30 sekundi. 2. Postavite 
jednu ili više pojedinačnih trepavica blizu svoje prirodne linije trepavica i nježno pritisnite. 3. Nanesite sloj jedne od 
naših essence maskara. 4. Za uklanjanje nježno odlijepite umjetne trepavice. Savjet: Odstranjivač šminke može pomoći 
u lakšem skidanju trepavica i ljepila. 5. Vratite umjetne trepavice na podlošku da biste ih mogli ponovno upotrebiti. 
Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju dodira 
s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija potraje, 
obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
08 pre-cut lashes
Unaprijed izrezane umjetne trepavice ljepilom za trepavice. 1. Nanesite tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. 
Pustite da se osuši 30 sekundi. 2. Postavite jedan ili više priloženih dijelova trepavica prema željenom stilu trepavica 
blizu vaše prirodne linije trepavica i nježno pritisnite prema dolje. 3. Za uklanjanje nježno odlijepite umjetne trepavice. 
Očistite trepavice odstranjivačem make-upa i stavite ih natrag u pakiranje za ponovnu upotrebu. Upozorenje: Ne 
nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju dodira s očima temeljito 
ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija potraje, obratite se za savjet 
liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
09 Big Lash Crush
Umjetne trepavice s ljepilom. 1. Nanesite tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. Ostavite da se osuši 30 
sekundi. 2. Postavite trepavice blizu svoje prirodne linije trepavica, počevši od vanjskog kuta oka, i nježno pritisnite. 
3. Za uklanjanje nježno odlijepite umjetne trepavice. Očistite trepavice odstranjivačem make-upa i stavite ih natrag 
u pakiranje za ponovnu upotrebu. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s 
unutrašnjosti očiju. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više 
koristiti proizvod. Ako iritacija potraje, obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME LASHES TO IMPRESS veštačke trepavice
03 half lashes
Veštačke trepavice – 1. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Pustite da se lepak osuši 30 
sekundi. 2. Postavite veštačke trepavice blizu vaše prirodne linije trepavica počevši od spoljnog ugla i nežno i lagano 
pritisnite. 3. Nanesite neku od naših essence maskara. 4. Za uklanjanje, nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. 
Savet: Sredstvo za skidanje šminke može da pomogne da se lakše uklone veštačke trepavice i lepak. 5. Veštačke 
trepavice vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte 
dodir s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više 
koristiti proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
07 bundled single lashes
Veštačke trepavice – 1. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Pustite da se lepak osuši 30 
sekundi. 2. Postavite jednu ili više pojedinačnih trepavica blizu vaše prirodne linije trepavica počevši od spoljašnjeg 
ugla i nježno pritisnite nadole. 3. Nanesite neku od naših essence maskara. 4. Za uklanjanje, nežno i lagano odlepite 
veštačke trepavice. Savet: Sredstvo za skidanje šminke može da pomogne da se lakše uklone veštačke trepavice i lepak. 
5. Veštačke trepavice vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. 
Izbjegavajte dodir s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti 
nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
08 pre-cut lashes
Unapred iseći vještačke trepavice sa lijepilom za trepavice. 1. Nanesite tanak sloj ljepka duž trake sa vještačkim 
trepavicama. Pustite da se lepak osuši 30 sekundi. 2. Postavite jedan ili više spojenih delova trepavica u skladu sa 
željenim stilom trepavica u blizini prirodne linije trepavica i lagano pritisnite nadole. 3. Za uklanjanje, nežno i lagano 
odlijepite vještačke trepavice. Vještačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke i zatim ih vratite u kutiju radi 
ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjim okom. U 
slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija 
potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
09 Big Lash Crush
Vještačke trepavice sa lijepkom. 1. Nanesite tanak sloj ljepka duž trake sa vještačkim trepavicama. Pustite da se lepak 
osuši 30 sekundi. 2. Postavite veštačke trepavice blizu vaše prirodne linije trepavica počevši od spoljnog ugla i nežno i 
lagano pritisnite. 3. Za uklanjanje, nježno i lagano odlepite vještačke trepavice. Vještačke trepavice očistite sredstvom 
za skidanje šminke i zatim ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili 
iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju 
nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti 
u dječije ruke.
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MK lashes to impress вештачки трепки
03 half lashes
Вештачки трепки - 1. Нанесете тенок слој лепило по должината на трепките. Оставете да се суши 30 секунди. 2. 
Ставете ги трепките близу до вашата природна линија на трепките започнувајќи од надворешниот агол и нежно 
притиснете. 3. Нанесете еден слој од една од нашите essence маскари. 4. За отстранување, нежно излупете ги 
трепките. Совет: Средството за отстранување на шминка може да помогне полесно да се извадат трепките и 
лепилото. 5. Ставете ги вештачките трепки назад во кутијата за повторна употреба. Предупредување: Да не 
се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. При 
контакт со очи, измијте темелно со вода. Во случај на нетолеранција не го употребувајте повеќе производот. 
Доколку иритацијата продолжи побарајте медицински совет. Да се чува подалеку од дофат на деца.
07 bundled single lashes
Вештачки трепки - 1. Нанесете тенок слој лепило по должината на трепките. Оставете да се суши 30 секунди. 2. 
Ставете една или неколку групирани единечни трепки близу до вашата природна линија на трепките и нежно 
притиснете. 3. Нанесете еден слој од една од нашите essence маскари. 4. За отстранување, нежно излупете ги 
трепките. Совет: Средството за отстранување на шминка може да помогне полесно да се извадат трепките и 
лепилото. 5. Ставете ги вештачките трепки назад во кутијата за повторна употреба. Предупредување: Да не 
се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. При 
контакт со очи, измијте темелно со вода. Во случај на нетолеранција не го употребувајте повеќе производот. 
Доколку иритацијата продолжи побарајте медицински совет. Да се чува подалеку од дофат на деца.
08 pre-cut lashes
Претходно исечете ги вештачките трепки со лепак за трепки. 1. Нанесете тенок слој лепило по должината на 
трепките. Оставете да се суши 30 секунди. 2. Поставете еден или повеќе делови од трепките во пакет според 
саканиот стил на трепките блиску до вашата природна линија на трепките и нежно притиснете надолу. 3. За 
отстранување, нежно излупете ги трепките. Исчистете ги трепките со отстранувач на шминка и ставете ги во 
кутијата за повторно користење. Предупредување: Да не се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Да 
се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. При контакт со очи, измијте темелно со вода. Во случај на 
нетолеранција не го употребувајте повеќе производот. Доколку иритацијата продолжи побарајте медицински 
совет. Да се чува подалеку од дофат на деца.
09 Big Lash Crush
Вештачки трепки со лепило. 1. Нанесете тенок слој лепило по должината на трепките. Оставете да се суши 30 
секунди. 2. Ставете ги трепките близу до вашата природна линија на трепките започнувајќи од надворешниот 
агол и нежно притиснете. 3. За отстранување, нежно излупете ги трепките. Исчистете ги трепките со отстранувач 
на шминка и ставете ги во кутијата за повторно користење. Предупредување: Да не се нанесува на чувствителна 
или иритирана кожа. Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. При контакт со очи, измијте темелно 
со вода. Во случај на нетолеранција не го употребувајте повеќе производот. Доколку иритацијата продолжи 
побарајте медицински совет. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO gene false LASHES TO IMPRESS
03 half lashes
Gene false - 1. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Lasă să se usuce timp de 30 de 
secunde. 2. Plasează genele false aproape de linia genelor naturale începând cu colțul extern și apasă ușor. 3. 
Aplică un strat de mascara din gama noastră essence. 4. Pentru a îndepărta genele false, dezlipește-le cu grijă. Sfat: 
Demachiantul te poate ajuta să îndepărtezi mai ușor genele false și adezivul. 5. Plasează genele false înapoi în cutie 
pentru a le utiliza altă dată. Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul 
ochilor. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă 
iritația persistă, solicitați consult medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
07 bundled single lashes
Gene false - 1. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Lasă să se usuce timp de 30 de 
secunde. 2. Plasează unul sau mai multe smocuri de gene aproape de linia genelor naturale și apasă ușor. 3. Aplică 
un strat de mascara din gama noastră essence. 4. Pentru a le îndepărta genele false, dezlipește-le cu grijă. Sfat: 
Demachiantul te poate ajuta să îndepărtezi mai ușor genele false și adezivul. 5. Plasează genele false înapoi în cutie 
pentru a le utiliza altă dată. Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul 
ochilor. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă 
iritația persistă, solicitați consult medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
08 pre-cut lashes
Pretăiați genele false cu adeziv inclus. 1. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Lasă să se 
usuce timp de 30 de secunde. 2. Plasează unul sau mai multe grupuri de gen,e în funcție de stilul dorit, aproape de 
linia genelor tale naturale și apasă ușor în jos. 3. Pentru a îndepărta genele false, dezlipește-le cu grijă. Curăță genele 
false cu demachiant și pune-le înapoi în cutie pentru a le reutiliza. Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. 
A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de 
incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați consult medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
09 Big Lash Crush
Gene false cu adeziv. 1. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Lasă să se usuce timp de 30 
de secunde. 2. Plasează genele false aproape de linia genelor naturale începând cu colțul extern și apasă ușor. 3. Pentru 
a îndepărta genele false, dezlipește-le cu grijă. Curăță genele false cu demachiant și pune-le înapoi în cutie pentru a le 
reutiliza. Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact 
cu ochii, clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați 
consult medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR LASHES TO IMPRESS veštačke trepavice
03 half lashes
Veštačke trepavice – 1. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Pustite da se lepak osuši 30 
sekundi. 2. Postavite veštačke trepavice blizu vaše prirodne linije trepavica počevši od spoljnog ugla i nežno i lagano 
pritisnite. 3. Nanesite neku od naših essence maskara. 4. Za uklanjanje, nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. 
Savet: Sredstvo za skidanje šminke može da pomogne da se lakše uklone veštačke trepavice i lepak. 5. Veštačke 
trepavice vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte 
kontakt sa unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite 
da koristite proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
07 bundled single lashes
Veštačke trepavice – 1. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Pustite da se lepak osuši 30 
sekundi. 2. Postavite jednu ili nekoliko povezanih pojedinačnih veštačkih trepavica blizu vaše prirodne linije trepavica 
i nežno i lagano pritisnite. 3. Nanesite neku od naših essence maskara. 4. Za uklanjanje, nežno i lagano odlepite 
veštačke trepavice. Savet: Sredstvo za skidanje šminke može da pomogne da se lakše uklone veštačke trepavice i lepak. 
5. Veštačke trepavice vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. 
Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije 
prestanite da koristite proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
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08 pre-cut lashes
Unapred iseći veštačke trepavice sa lepkom za trepavice. 1. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim 
trepavicama. Pustite da se lepak osuši 30 sekundi. 2. Postavite jedan ili više spojenih delova trepavica u skladu sa 
željenim stilom trepavica u blizini prirodne linije trepavica i lagano pritisnite nadole. 3. Za uklanjanje, nežno i lagano 
odlepite veštačke trepavice. Veštačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke i zatim ih vratite u kutiju radi 
ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom 
oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite da koristite proizvod. Ako 
iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
09 Big Lash Crush
Veštačke trepavice sa lepkom. 1. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Pustite da se lepak osuši 
30 sekundi. 2. Postavite veštačke trepavice blizu vaše prirodne linije trepavica počevši od spoljnog ugla i nežno i lagano 
pritisnite. 3. Za uklanjanje, nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. Veštačke trepavice očistite sredstvom za skidanje 
šminke i zatim ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. 
Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije 
prestanite da koristite proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR LASHES TO IMPRESS Takma Kirpik
03 half lashes
Takma Kirpik Kirpik şeridi boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. 30 saniye kurumasını bekleyin. 2. Kirpikleri 
doğal kirpik çizginize yakın yerleştirin ve hafifçe bastırın. 3. essence maskaralarımızdan bir kat uygulayın. 4. Çıkarmak 
için kirpikleri nazikçe soyun. İpucu: Makyaj temizleyici, kirpikleri çıkarmaya ve daha kolay yapıştırmaya yardımcı 
olabilir. 5. Yeniden kullanmak üzere takma kirpikleri tablasına yerleştirin. Uyarı: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine 
sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Uyumsuzluk 
durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye alın/doktorunuza başvurun. Çocukların eline 
geçmemelidir.
07 bundled single lashes
Takma Kirpik Kirpik şeridi boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. 30 saniye kurumasını bekleyin. 2. Kirpikleri 
doğal kirpik çizginize yakın yerleştirin ve hafifçe bastırın. 3. essence maskaralarımızdan bir kat uygulayın. 4. Çıkarmak 
için kirpikleri nazikçe soyun. İpucu: Makyaj temizleyici, kirpikleri çıkarmaya ve daha kolay yapıştırmaya yardımcı 
olabilir. 5. Yeniden kullanmak üzere takma kirpikleri tablasına yerleştirin. Uyarı: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine 
sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Uyumsuzluk 
durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye alın/doktorunuza başvurun. Çocukların eline 
geçmemelidir.
08 pre-cut lashes
Kirpik yapıştırıcısı ile takma kirpikleri önceden kesin. 1. Kirpik şeridi boyunca yapıştırıcı uygulayın. 30 saniye kurumaya 
bırakın. 2. Bir veya daha fazla ürünle birlikte gelen kirpik parçasını, doğal kirpik çizginize yakın şekilde istediğiniz kirpik 
stiline göre yerleştirin ve hafifçe bastırın. 3. Çıkarmak için kirpikleri nazikçe soyun. Kirpikleri göz makyajı temizleyici 
ile temizleyin ve tablasına koyun. Uyarı: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından 
kaçının. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. 
Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye alın/doktorunuza başvurun. Çocukların eline geçmemelidir.
09 Big Lash Crush
Yapıştırıcılı takma kirpik seti. 1. Kirpik bandı boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı sürün. Yapıştırıcının kuruması için 30 
saniye bekleyin. 2. Kirpikleri dış köşeden başlayarak doğal kirpik çizginize yerleştirin ve nazikçe bastırın. 3. Çıkarmak 
için kirpikleri nazikçe çıkarın. Kirpikleri göz makyajı temizleyiciyle temizleyin ve yeniden kullanmak üzere tablasına 
yerleştirin. Uyarı: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması 
halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, 
tıbbi tavsiye alın/doktorunuza başvurun. Çocukların eline geçmemelidir.
XK qerpikët për të bërë përshtypje\n
03 half lashes
Qerpik te SHTUAR Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet për 30 sekonda. 
2. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 3. Vendosni një shtresë me një prej 
maskarave tona „essence“. 4. Për heqje, largoni me kujdes qerpikun. Këshillë: Heqësi i grimit mund të ndihmojë në 
heqjen e qerpikëve dhe ngjitjen më të lehtë. 5. Vendosni qerpikët artificialë sërish në pllakë për ripërdorim. Shënim 
paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. 
Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
07 bundled single lashes
Qerpik te Shtuar Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet për 30 sekonda. 
2. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 3. Vendosni një shtresë me një prej 
maskarave tona „essence“. 4. Për heqje largoni me kujdes qerpikun. Këshillë: Heqësi i grimit mund të ndihmojë në 
heqjen e qerpikëve dhe ngjitjen më të lehtë. 5. Vendosni qerpikët artificialë sërish në pllakë për ripërdorim. Shënim 
paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. 
Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
08 pre-cut lashes
Prerja e qerpikëve të rremë paraprakisht me ngjitës për qerpikët. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë 
brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet për 30 sekonda. 2. Vendosni një ose më shumë pjesë të qerpikëve të bashkuar sipas 
stilit të dëshiruar të qerpikëve pranë vijës tuaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni butësisht poshtë. 3. Për heqje largoni 
me kujdes qerpikun. Pastrojini qerpikët me heqës grimi dhe vendosini sërish në pllakë për t‘i ripërdorur. Shënim 
paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. 
Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
09 Big Lash Crush
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Lëreni të thahet 
për 30 sekonda. 2. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 3. Për heqje largoni 
me kujdes qerpikun. Pastrojini qerpikët me heqës grimi dhe vendosini sërish në pllakë për t‘i ripërdorur. Shënim 
paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. 
Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

lash GLUE
EN lash GLUE
Lash glue for application of false lashes. 1. Apply a thin layer of glue along the false lashes. 2. Let dry for 30 seconds. 
3. Place the lashes close to your natural lashline and gently press down. 4. For removal gently peel lashes off. Tip: 
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Make-Up remover can help to take off lashes and glue more easily. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. 
Avoid inner eye contact. In case of eye contact, rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. 
If irritation persists, seek medical advice immediately. Keep out of reach of children.
AL Ngjitës për qerpikë
Ngjitës qerpikësh për vendosjen e qerpikëve artificialë. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë qerpikëve 
artificialë. 2. Lëreni të thahet për 30 sekonda. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni 
lehtë për poshtë. 4. Për heqje shqiteni me kujdes qerpikun. Këshillë: Heqësi i makijazhit mund të ndihmojë në heqjen 
e qerpikëve dhe ngjitjen më të lehtë. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. 
Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast 
papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë 
në duart e fëmijëve.
ET Ripsmeliim
Ripsmeliim kunstripsmete pealekandmiseks. 1. Kandke kunstripsmetele õhuke kiht liimi. 2. Laske kuivada 30 
sekundit. 3. Asetage kunstripsmed oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja suruge ettevaatlikult alla. 4. Eemaldamiseks 
tõmmake kunstripsmed ettevaatlikult maha. Nõuanne: Meigieemaldaja aitab kunstripsmeid ja liimi lihtsamalt maha 
võtta. Hoiatus: Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada 
rohke veega. Talumatuse korral toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas.
GE წამწამის წებო
წამწამების წებო ხელოვნური წამწამების დასამაგრებლად. 1. ხელოვნური წამწამების გასწვრივ წებო თხელ 
ფენაზე წაუსვით. 2. გააჩერეთ 30 წამი. 3. წამწამები თქვენს ბუნებრივ წამწამებთან ახლოს მიიტანეთ და ნაზად 
დააწექით. 4. მოცილებისთვის ნაზად გაიწმინდეთ წამწამები. რჩევა: მაკიაჟის მოსაშორებელი დაგეხმარებათ 
წამწამებისა და წებოს ადვილად მოხსნაში. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ 
კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. აუტანლობის 
შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ ექიმს. შეინახეთ 
ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR LJEPILO za trepavice
Ljepilo za trepavice za primjenu na umjetnim trepavicama. 1. Nanesite tanki sloj ljepila duž umjetnih trepavica. 2. 
Neka se suši 30 sekundi. 3. Postavite trepavice uz vašu prirodnu liniju trepavica i nježno pritisnite prema dolje. 4. Za 
uklanjanje nježno skinite trepavice. Savjet: Odstranjivač make-upa može pomoći u lakšem skidanju trepavica i ljepila. 
Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju dodira 
s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija potraje, 
obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME lepilo za vještačke trepavice
Lepak za trepavice za nanošenje veštačkih trepavica. 1. Nanesite tanak sloj lepka duž veštačkih trepavica. 2. Ostavite da 
se osuši 30 sekundi. 3. Postavite trepavice blizu vaše prirodne linije trepavica i nežno pritisnite nadole. 4. Za uklanjanje, 
nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. Savet: Sredstvo za skidanje šminke može da pomogne da se lakše uklone 
veštačke trepavice i lepak. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjim 
okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako 
iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK лепак за трепки
Лепило за нанесување вештачки трепки. 1. Нанесете тенок слој лепило по должината на вештачките трепки. 2. 
Оставете да се суши 30 секунди. 3. Ставете ги трепките близу до вашата природна линија на трепките и нежно 
притиснете надолу. 4. За отстранување, нежно излупете ги трепките. Совет: Отстранувачот за шминка може да 
помогне полесно да се извадат трепките и лепилото. Предупредување: Да не се нанесува на чувствителна или 
иритирана кожа. Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. При контакт со очи, измијте темелно 
со вода. Во случај на нетолеранција не го употребувајте повеќе производот. Доколку иритацијата продолжи 
побарајте медицински совет. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO adeziv pentru gene false
Adeziv de gene pentru aplicarea genelor false. 1. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor. 2. Lasă 
să se usuce timp de 30 de secunde. 3. Plasează genele aproape de linia genelor naturale și apasă ușor. 4. Pentru a le 
îndepărta, dezlipește genele cu grijă. Sfat: Demachiantul te poate ajuta să îndepărtezi mai ușor genele și adezivul. 
Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact cu ochii, 
clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați consult 
medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR lepaj za veštačke trepavice
Lepak za aplikaciju veštačkih trepavica. 1. Nanesite tanak sloj lepka duž veštačkih trepavica. 2. Pustite da se lepak suši 
30 sekundi. 3. Postavite veštačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nežno i lagano pritisnite. 4. Za uklanjanje, 
nežno i lagano odlepite lažne trepavice. Savet: Sredstvo za skidanje šminke može da pomogne da se lakše uklone lažne 
trepavice i lepak. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom 
oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite da koristite proizvod. Ako 
iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR Kirpik Yapıştırıcı
Takma kirpik uygulaması için kirpik yapıştırıcısı. 1. Takma kirpik şeridi boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. 
2. 30 saniye kurumaya bırakın. 3. Kirpikleri doğal kirpik çizginize yakın yerleştirin ve hafifçe bastırın. 4. Çıkarmak için 
kirpikleri nazikçe soyun. İpucu: Makyaj temizleyici, kirpikleri çıkarmaya ve daha kolay yapıştırmaya yardımcı olabilir. 
Uyarı: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, 
lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye 
alın/doktorunuza başvurun. Çocukların eline geçmemelidir.
XK Ngjitës për qerpikët\n
Ngjitës qerpikësh për vendosjen e qerpikëve artificialë. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë qerpikëve 
artificialë. 2. Lëreni të thahet për 30 sekonda. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni 
lehtë për poshtë. 4. Për heqje shqiteni me kujdes qerpikun. Këshillë: Heqësi i grimit mund të ndihmojë në heqjen 
e qerpikëve dhe ngjitjen më të lehtë. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. 
Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast 
papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë 
në duart e fëmijëve.

lash GOALS mascara long & curl WATERPROOF
INGREDIENTS: ISODODECANE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, CERA MICROCRISTALLINA (MICROCRYSTALLINE 
WAX), DISTEARDIMONIUM HECTORITE, TRIHYDROXYSTEARIN, PROPYLENE CARBONATE, TRIMETHYL PENTANYL 
DIISOBUTYRATE, PHENOXYETHANOL, CI 77499 (IRON OXIDES).
EN lash GOALS mascara long & curl WATERPROOF
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AL qerpik GOALS bojë për vetulla të gjata dhe kaçurrela I papërshkueshëm nga uji\n
ET lash GOALS Kauapüsiv & koolutav ripsmetušš veekindel
GE Long & Curl Mascara ტუში წყალმდგრადი lash GOALS
HR lash GOALS long & curl vodootporna maskara
ME lash GOALS long & curl vodootporna maskara
MK lash goals маскара за должина & извиткување водоотпорно
RO mascara pentru curbare & alungire rezistentă la apă lash GOALS
SR lash GOALS long & curl vodootporna maskara
TR lash GOALS Suya Dayanıklı Uzun & Kıvrık Maskara
XK qerpik GOALS bojë për vetulla të gjata dhe kaçurrela I papërshkueshëm nga uji\n

lash GOALS mascara volume & curl WATERPROOF
INGREDIENTS: ISODODECANE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, CERA MICROCRISTALLINA (MICROCRYSTALLINE 
WAX), DISTEARDIMONIUM HECTORITE, TRIHYDROXYSTEARIN, PROPYLENE CARBONATE, TOCOPHEROL, TRIME-
THYL PENTANYL DIISOBUTYRATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77499 (IRON OXIDES).
EN lash GOALS mascara volume & curl WATERPROOF
AL Rimel për qerpikët GOALS vëllim dhe kaçurrela I papërshkueshëm nga uji\n
ET lash GOALS Volüümi andev & koolutav ripsmetušš veekindel
GE ტუში Volume & Curl წყალმდგრადი lash GOALS
HR lash GOALS volume & curl vodootporna maskara
ME lash goals volume & curl vodootporna maskara
MK lash goals маскара за волумен и извиткување водоотпорно
RO mascara pentru volum & curbare rezistentă la apă lash GOALS
SR lash goals volume & curl vodootporna maskara
TR lash GOALS Suya Dayanıklı Hacim & Kıvrım Veren Maskara
XK Rimel për qerpikët GOALS volum & kaçurrela I papërshkueshëm nga uji\n

LASH LIKE A BOSS false lashes
EN LASH LIKE A BOSS false lashes
False Lashes with glue. 1. Align lash band with your natural lash line to check the fit. Trim excess if needed. 2. Apply 
a thin layer of glue along the lash band. Wait 30 seconds to set. 3. Place the lashes close to your natural lash line and 
gently press down. 4. For removal gently peel lashes off. Clean lahses with eye make up remover an place them back 
on tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. In case of eye contact, 
rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation persists, seek medical advice 
immediately. Keep out of reach of children.
AL QERPIKE SI SHIFT qerpiket false\n
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Drejtojeni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar si 
përshtatet. Shkurtojeni tepricën nëse është nevoja. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. 
Prisni 30 sekonda sa të zërë. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë për poshtë. 
4. Për heqje shqiteni me kujdes qerpikun. Pastrojini qerpikët me heqës makijazhi dhe vendosini sërish në pllakë për t‘i 
ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën 
e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni 
më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET LASH LIKE A BOSS Kunstripsmed
Kunstripsmed liimiga. 1. Sobivuse kontrollimiseks joondage ripsmeriba oma loomuliku ripsmepiiriga. Vajadusel 
lõigake lühemaks. 2. Kandke ripsmeribale õhuke liimikiht. Oodake liimi kuivamiseks 30 sekundit. 3. Asetage ripsmed 
oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja vajutage ettevaatlikult alla. 4. Eemaldamiseks tõmmake kunstripsmed 
ettevaatlikult maha. Puhastage kunstripsmed silmameigieemaldajaga ja asetage need taaskasutamiseks tagasi 
salve. Hoiatus: Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada 
rohke veega. Talumatuse korral toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas.
GE ხელოვნური წამწამები LASH LIKE A BOSS
ხელოვნური წამწამები წებოთი. 1. გასწორეთ წამწამების ზოლი თქვენი ბუნებრივი წამწამების ხაზთან, რომ 
შეამოწმოთ სიგრძე. საჭიროების შემთხვევაში მოჭერით ზედმეტი ნაწილები. 2. წებოს თხელი ფენა დაიტანეთ 
წამწამის ლენტზე. დაელოდეთ 30 წამი. 3. წამწამები მოათავსეთ წამწამების ბუნებრივ ხაზთან და ნაზად 
დააწექით ქვემოთ. 4. მოცილებისთვის ნაზად აიძრეთ წამწამები. გაწმინდეთ წამწამები მაკიაჟის მოსაშორებლით 
და მოათავსეთ ის სათავსოში შემდგომი გამოყენებისთვის. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან 
გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. 
აუტანლობის შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ 
ექიმს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR LASH LIKE A BOSS umjetne trepavice
Umjetne trepavice s ljepilom. 1. Poravnajte traku za trepavice sa svojom prirodnom linijom trepavica da biste provjerili 
kako pristaje. Prema potrebi obrežite višak. 2. Nanesite tanki sloj ljepila duž trake za trepavice. Pričekajte 30 sekundi 
da se postavi. 3. Trepavice postavite blizu svoje prirodne linije trepavica i nježno pritisnite prema dolje. 4. Za uklanjanje 
nježno skinite trepavice. Očistite trepavice sa sredstvom za uklanjanje šminke i stavite ih natrag na podlošku za ponovnu 
upotrebu. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju 
dodira s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija 
potraje, obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME LASH LIKE A BOSS veštačke trepavice
Veštačke trepavice sa lepkom. 1. Poravnajte veštačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili da li 
vam odgovaraju. Po potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Sačekajte 30 
sekundi pre postavljanja. 3. Postavite veštačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nežno i lagano pritisnite. 4. 
Za uklanjanje, nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. Očistite trepavice sredstvom za uklanjanje šminke i vratite ih 
u kutijicu kako biste ih mogli opet koristiti. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir 
s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti 
proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK lash like a boss вештачки трепки
Вештачки трешки со лепило. 1. Порамнете ја лентата за трепки со вашата природна линија на трепките за да 
проверите дали одговараат. Скратете го вишокот ако е потребно. 2. Нанесете тенок слој лепило по должината на 
лентата за трепки. Почекајте 30 секунди да се фиксира. 3. Ставете ги трепките близу до вашата природна линија 
на трепките и нежно притиснете надолу. 4. За отстранување, нежно излупете ги трепките. Исчистете ги трепките 
со отстранувач на шминка и ставете ги во кутијата за повторно користење. Предупредување: Да не се нанесува 
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на чувствителна или иритирана кожа. Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. При контакт со 
очи, измијте темелно со вода. Во случај на нетолеранција не го употребувајте повеќе производот. Доколку 
иритацијата продолжи побарајте медицински совет. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO gene false LASH LIKE A BOSS
Gene false cu adeziv. 1. Aliniază banda genelor false cu linia genelor naturale pentru a verifica dacă se potrivesc. 
Ajustează dacă este necesar. 2. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor. Așteaptă 30 de secunde 
pentru fixare. 3. Plasează genele aproape de linia genelor naturale și apasă ușor. 4. Pentru a le îndepărta, dezlipește 
genele cu grijă. Curăță genele cu demachiant pentru ochi și pune-le înapoi în cutie pentru a le reutiliza. Avertisment: Nu 
aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic 
cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați consult medical. A nu se 
lăsa la îndemâna copiilor.
SR LASH LIKE A BOSS veštačke trepavice
Veštačke trepavice sa lepkom. 1. Poravnajte veštačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili 
uklapanje. Po potrebi isecite višak. 2. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Sačekajte 30 
sekundi pre postavljanja. 3. Postavite veštačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nežno i lagano pritisnite. 4. Za 
uklanjanje, nežno i lagano odlepite lažne trepavice. Veštačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke i zatim ih 
vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt sa 
unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite da koristite 
proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR LASH LIKE A BOSS Takma Kirpik
Yapıştırıcılı takma kirpikler. 1. Oturma sağlayıp sağlamayacağını kontrol etmek için kirpik şeridini doğal kirpik çizginizle 
hizalayın. Gerekirse fazlalığı kırpın. 2. Kirpik şeridi boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. Sabitlenmesi için 30 
dakika bekleyin. 3. Kirpikleri doğal kirpik çizginize yakın yerleştirin ve hafifçe aşağı doğru bastırın. 4. Çıkarmak için 
kirpikleri nazikçe soyun. Kirpikleri göz makyajı temizleyici ile temizleyin ve tekrar kullanmak üzere geri tablasına koyun. 
Uyarı: Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, 
lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye 
alın/doktorunuza başvurun. Çocukların eline geçmemelidir.
XK QERPIKE SI SHIFT qerpikët false\n
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Drejtojeni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar si 
përshtatet. Shkurtojeni skajet nëse është nevoja. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. 
Prisni 30 sekonda. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë për poshtë. 4. Për 
heqje largoni me kujdes qerpikun. Pastrojini qerpikët me heqës grimi dhe vendosini sërish në pllakë për t‘i ripërdorur. 
Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e 
brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni 
më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH MASCARA 
WATERPROOF
EN LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH MASCARA WATERPROOF
Volume & length mascara waterproof. Ophthalmologically approved. Suitable for contact lens wearers. Do not rinse 
container before disposal.
AL LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH Maskarë rezistente ndaj ujit
Rimel i papërshkueshëm nga uji për vëllim dhe gjatësi. aprovuar nga ana okulistike I përshtatshëm për mbajtësit e 
lenteve të kontaktit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH Ripsmetušš veekindel
Volüümi ja pikkust lisav ripsmetušš veekindel. Oftalmoloogiliselt heaks kiidetud. Sobib kontaktläätsede kandjatele. 
Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ტუში წყალმდგრადი LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH
მოცულობის და სიგრძის ტუში წყალგაუმტარი. ოფთალმოლოგიურად დამტკიცებულია ვარგისია კონტაქტური 
ლინზების ტარებისთვის. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH VODOOTPORNA MASKARA
Volume & length vodootporna maskara Oftalmološki odobreno. Pogodno za osobe koje nose kontaktne leće. Nemojte 
ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH VODOOTPORNA MASKARA
Volume & length vodootporna maskara. Oftalmološki odobreno. Pogodno za osobe koje nose kontaktna sočiva. 
Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK LASH LIKE A BOSS INSTANT МАСКАРА ЗА ВОЛУМЕН И ДОЛЖИНА ВОДООТПОРНА
Водоотпорна маскара за волумен и издолжување. офталмолошки одобрен Погоден за носители на контактни 
леќи. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO mascara lash like a boss instant volume & length rezistentă la apă
Mascara rezistentă la apă pentru volum și alungire. Aprobată oftalmologic Potrivită pentru purtătorii de lentile de 
contact. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH VODOOTPORNA MASKARA
Volume & length vodootporna maskara. Oftalmološki odobreno. Pogodno za osobe koje nose kontaktna sočiva. 
Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR LASH LIKE A BOSS INSTANT VOLUME & LENGTH Suya Dayanıklı Maskara
Hacim ve uzunluk maskara su geçirmez. oftalmolojik olarak onaylanmış Kontakt lens kullanıcıları için uygundur. 
Atmadan önce kabı durulamayın.
XK qerpikët LIKE A BOSS VËLLIM I INSTAT DHE GJATESIS BJEKLE I rezistent ndaj ujit\n
Rimel i papërshkueshëm nga uji për vëllim dhe gjatësi. aprovuar nga ana okulistike I përshtatshëm për mbajtësit e 
lenteve të kontaktit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

Lash PRINCESS curl & volume mascara
INGREDIENTS: AQUA (WATER), RHUS VERNICIFLUA PEEL CERA (RHUS VERNICIFLUA PEEL WAX), GLYCERYL 
STEARATE SE, BUTYLENE GLYCOL, ACACIA SENEGAL GUM, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, PALMITIC ACID, 
STEARIC ACID, AMINOMETHYL PROPANOL, VP/EICOSENE COPOLYMER, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) 
SEED OIL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, 
TOCOPHEROL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SHOREA ROBUSTA RESIN, 
HYDROXYETHYLCELLULOSE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIMETHYL PENTANYL DIISOBUTYRATE, ETHYLHEXYLGLYCE-
RIN, SODIUM NITRATE, DISODIUM PHOSPHATE, SODIUM PHOSPHATE, POLYSORBATE 60, PHENOXYETHANOL, 
POTASSIUM SORBATE, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77499 (IRON OXIDES).
EN Lash PRINCESS curl & volume mascara
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AL Lash PRINCESS curl & volume maskarë
ET Lash PRINCESS Volüümi andev & koolutav ripsmetušš
GE ტუში Volume & Curl Lash PRINCESS
HR Lash PRINCESS curl & volume maskara
ME Lash PRINCESS curl & volume maskara
MK Lash PRINCESS Маскара за виткање и волумен
RO mascara Lash PRINCESS curl & volume
SR Lash PRINCESS curl & volume maskara
TR Lash PRINCESS Hacim & Kıvrım Veren Maskara
XK Rimel për kaçurrela dhe vëllim për qerpikët PRINCESS\n

Lash PRINCESS false lash effect mascara
INGREDIENTS: AQUA (WATER), CERA ALBA (BEESWAX), PARAFFIN, GLYCERYL STEARATE, ORYZA SATIVA (RICE) 
BRAN WAX, BUTYLENE GLYCOL, PALMITIC ACID, ACACIA SENEGAL GUM, POLYBUTENE, COPERNICIA CERIFERA 
CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), AMINOMETHYL PROPANOL, STEARIC ACID, VP/EICOSENE 
COPOLYMER, TOCOPHEROL, HYDROXYETHYLCELLULOSE, DIMETHICONE, POLYESTER-4, ETHYLHEXYLGLYCERIN, 
SODIUM NITRATE, PHENOXYETHANOL, POTASSIUM SORBATE, CI 77499 (IRON OXIDES).
EN Lash PRINCESS false lash effect mascara
Volume mascara. Contains beeswax.
AL Lash PRINCESS false lash effect maskarë
Rimel me volum. Përmban dyll blete.
ET Lash PRINCESS Kunstripsmete efektiga ripsmetušš
Volüümi andev ripsmetušš. Sisaldab mesilasvaha.
GE False Lashes Effect ტუში Lash PRINCESS
ტუში მოცულობისთვის შეიცავს ფუტკრის ცვილს.
HR Lash PRINCESS false lash effect maskara
Maskara za volumen. Sadrži pčelinji vosak.
ME Lash PRINCESS false lash effect maskara
Maskara za povećanje volumena. Sadrži pčelinji vosak.
MK lash princess маскара со ефект на вештачки трепки
Маскара за волумен. Содржи пчелин восок.
RO mascara efect de gene false lash princess black brown
Mascara pentru volum. Conține ceară de albine.
SR Lash PRINCESS false lash effect maskara
Maskara za volumen. Sadrži pčelinji vosak.
TR Lash PRINCESS Takma Kirpik Etkili Maskara
Hacim maskara. Balmumu içerir.
XK Rimel me efekt qerpikësh false PRINCESS\n
Rimel me volum. Përmban dyll blete.

Lash PRINCESS false lash effect mascara black brown
EN Lash PRINCESS false lash effect mascara black brown
Black brown volume mascara. Do not rinse container before disposal.
AL Lash PRINCESS false lash effect maskarë kafe e errët
Rimel ngjyrë kafe e zezë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS black brown Kunstripsmete efektiga ripsmetušš
Mustpruun ripsmetušš. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE False Lashes Effect ტუში Lash PRINCESS black brown
ყავისფერი მოცულობის ტუში. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR Lash PRINCESS false lash effect black brown maskara
Crno smeđa maskara za volumen. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS false lash effect black brown maskara
Crno smeđa maskara za volumen. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK Lash PRINCESS false lash effect Маскара црна кафеава
Црно кафеава маскара за волумен. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO mascara efect de gene false lash princess black brown
Mascara maro închis pentru volum. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR Lash PRINCESS black brown false lashes effect maskara
Crno smeđa maskara za volumen. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS black brown Takma Kirpik Etkili Maskara
Siyah kahverengi hacimli maskara. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Rojë për vetulla me efekt qerpikësh false PRINCESS kafe e zezë\n
Bojë për vetulla ngjyrë kafe e zezë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

Lash PRINCESS false lash effect mascara burgundy
EN Lash PRINCESS false lash effect mascara burgundy
Burgundy volume mascara. Do not rinse container before disposal.
AL Lash PRINCESS false lash effect maskarë
Rimel burgundy me volum. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS burgundy Kunstripsmete efektiga ripsmetušš
Veinipunane volüümiseeriv ripsmetušš. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE False Lashes Effect ტუში Lash PRINCESS burgundy
შინდისფერი მოცულობის ტუში გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR Lash PRINCESS false lash effect burgundy maskara
Burgundy volume maskara. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS false lash effect maskara burgundy
Burgundy volume maskara. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK Lash PRINCESS false lash effect Маскара бордо
Burgundy маскара за волумен. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO mascara Lash PRINCESS false lash effect burgundy
Mascara vișinie pentru volum. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
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SR Lash PRINCESS false lash effect maskara burgundy
Burgundy volume maskara. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS burgundy Takma Kirpik Etkili Maskara
Bordo hacimli maskara. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Lash PRINCESS false lash effect maskarë ngjyrë vishnje
Maskarë për volum me ngjyrë burgundi Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

Lash PRINCESS false lash effect mascara purple
EN Lash PRINCESS false lash effect mascara purple
Purple volume mascara. Do not rinse container before disposal.
AL Lash PRINCESS false lash effect maskarë
Rimel për volum te paster Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS purple Kunstripsmete efektiga ripsmetušš
Lilla volümiseeriv ripsmetušš. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE False Lashes Effect ტუში Lash PRINCESS purple
მოცულობის ტუში გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR Lash PRINCESS false lash effect purple maskara
Pure volume maskara Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS false lash effect maskara purple
Pure volume maskara. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK Lash PRINCESS false lash effect виолетова
Маскара за волумен. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO mascara Lash PRINCESS false lash effect mov
Mascara mov pentru volum. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR Lash PRINCESS false lash effect maskara purple
Pure Volume maskara. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS purple Takma Kirpik Etkili Maskara
Mor hacimli maskara. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Lash PRINCESS false lash effect maskarë ngjyrë vjollce
Maskarë për volum me ngjyrë vjollce. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

Lash PRINCESS false lash effect mascara waterproof
INGREDIENTS: ISODODECANE, CERA MICROCRISTALLINA (MICROCRYSTALLINE WAX), AQUA (WATER), VP/
EICOSENE COPOLYMER, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA 
(CANDELILLA) WAX), TALC, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), DISTEAR-
DIMONIUM HECTORITE, PROPYLENE GLYCOL, SORBITAN ISOSTEARATE, SILICA, PANTHENOL, SIMMONDSIA 
CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHEROL, PROPYLENE CARBONATE, TRIMETHYL PENTANYL DIISOBUTYRATE, 
ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, POTASSIUM SORBATE, CI 77499 (IRON OXIDES).
EN Lash PRINCESS false lash effect mascara waterproof
AL Rojë për vetulla me efekt qerpikësh false PRINCESS, i papërshkueshëm nga uji\n
ET Lash PRINCESS Kunstripsmete efektiga ripsmetušš veekindel
GE False Lashes Effect ტუში წყალმდგრადი Lash PRINCESS
HR Lash PRINCESS false lash effect vodootporna maskara
ME lash princess false lashes effect vodootporna maskara
MK lash princess маскара со ефект на вештачки трепки водоотпорно
RO mascara efect de gene false rezistentă la apă false Lash PRINCESS
SR lash princess false lashes effect vodootporna maskara
TR Lash PRINCESS Suya Dayanıklı Takma Kirpik Etkili Maskara
XK Rojë për vetulla e qerpikëve PRINCESS me efekt të rremë qerpikësh i papërshkueshëm nga uji\n

Lash PRINCESS LINER brown
EN Lash PRINCESS LINER brown
Brown liquid eyeliner with precise tip.Store tip down. Do not rinse container before disposal.
AL Lash PRINCESS llajner kafe
Llajner per sy të lëngshme kafe me majë precize. Ruani majën poshtë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS LINER Silmalainer pruun
Pruun täpse otsikuga vedel silmapliiats. Säilita ots allapoole. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ყავისფერი თვალის ლაინერი Lash PRINCESS LINER
ყავისფერი თხევადი თვალის ლაინერი ზუსტი წვერით. შეინახეთ წვერით ქვემოთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ 
გარეცხოთ.
HR Lash PRINCESS smeđi TUŠ ZA OČI
Smeđi tuš za oči s preciznim vrhom. Čuvajte vrh prema dolje. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS LINER smeđi ajlajner
Smeđi tečni ajlajner sa preciznim vrhom. Držite vrh nadole. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK Lash PRINCESS Туш кафеав
Кафеав течен молив за очи со прецизен врв. Чувајте го врвот надолу. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO Tuș maro pentru pleoape Lash PRINCESS
Tuș maro cu vârf precis. Depozitaţi vârful în jos. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR Lash PRINCESS LINER smeđi ajlajner
Smeđi tečni ajlajner sa preciznim vrhom. Držite vrh nadole. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS LINER Eyeliner Kahverengi
Hassas uçlu kahverengi sıvı eyeliner. Ucu aşağıda saklayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Qerpikët PRINCESS LINER kafe\n
Llajner sysh e lëngshme ngjyrë kafe me majë precize. Ruani majën poshtë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

Lash PRINCESS LIQUID LINER black waterproof
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL DENAT., BISA-
BOLOL, TOCOPHEROL, XANTHAN GUM, ALLANTOIN, TETRASODIUM EDTA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, POLYESTER-4, 
PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, POTASSIUM SORBATE, FARNESOL, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), 
CI 77499 (IRON OXIDES).
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EN Lash PRINCESS LIQUID LINER black waterproof
Liquid Eyeliner. Waterproof. Shake before use. Do not rinse container before disposal.
AL Lash PRINCESS llajner i zi i lëngshëm rezistent ndaj ujit
Liner i lëngshëm për sy. Rezistent ndaj ujit. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS LIQUID LINER Silmapliiats must veekindel
Vedel silmalainer. Veekindel. Enne kasutamist loksutada. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE თვალის ლაინერი წყალმდგრადი Lash PRINCESS LIQUID LINER
თხევადი ლაინერი წყალმდგრადი. გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR lash PRINCESS LIQUID LINER vodootporan crni tuš za oči
Tekući tuš za oči. Vodootporan. Prije upotrebe protresti. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS liquid liner vodootporan crni ajlajner
Tečni ajlajner. Vodootporan. Protresite prije upotrebe. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK lash princess liquid liner водоотпорен туш за очи
Течен ајлајнер. Водоотпорен. Измешај пред употреба. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO tuș lichid negru rezistent la apă Lash PRINCESS
Tuș. Rezistent la apă. Agitați înainte de utilizare. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR Lash PRINCESS LINER crni vodootporni ajlajner
Tečni ajlajner. Vodootporan. Protresite pre upotrebe. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS LIQUID LINER Suya Dayanıklı Siyah Eyeliner
Eyeliner. Suya dayanıklı. Kullanmadan önce çalkalayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Qerpikët PRINCESS LIQUID LINER i zi i papërshkueshëm nga uji\n
Liner i lëngshëm për sy. Rezistent ndaj ujit. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

Lash PRINCESS LIQUID LINER brown
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL DENAT., 
GLYCERIN, TOCOPHEROL, XANTHAN GUM, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TETRASODIUM EDTA, POLYESTER-4, POTASSI-
UM SORBATE, PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), 
CI 77499 (IRON OXIDES).
EN Lash PRINCESS LIQUID LINER brown
Brown liquid Eyeliner. Smudge-proof. Shake before use. Do not rinse container before disposal.
AL Lash PRINCESS llajner kafe i lëngshëm rezistent ndaj ujit
Liner i lëngshëm ngjyrë kafe për sy. I papërshkueshëm nga njollat. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën 
para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS LIQUID LINER Silmalainer pruun
Pruun vedel silmalainer. Määrdumiskindel Enne kasutamist loksutada. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ყავისფერი თვალის ლაინერი Lash PRINCESS LIQUID LINER
ყავისფერი თხევადი ლაინერი smudge-proof გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ 
გარეცხოთ.
HR Lash PRINCESS LIQUID LINER smeđi tuš za oči
Smeđi tekući tuš za oči. Otporan na razmazivanje. Prije upotrebe protresti. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS LIQUID LINER smeđi ajlajner
Smeđi tečni ajlajner. Otporan na razmazivanje. Protresite prije upotrebe. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK lash princess liquid liner кафеав туш за очи
Кафеав течен ајлајнер. отпорен на размачкување Измешај пред употреба. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO tuș lichid maro Lash PRINCESS
Tuș lichid maro. Nu se întinde. Agitați înainte de utilizare. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR Lash PRINCESS LIQUID LINER braon ajlajner
Smeđi tečni ajlajner. Otporan na razmazivanje Protresite pre upotrebe. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS LIQUID LINER Eyeliner Kahverengi
Kahverengi sıvı eyeliner. Leke bırakmaz. Kullanmadan önce çalkalayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Qerpikët PRINCESS LIQUID LINER kafe\n
Liner i lëngshëm ngjyrë kafe. I papërshkueshëm nga njollat. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para 
se ta hidhni.

Lash PRINCESS LIQUID LINER white
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL DENAT., 
GLYCERIN, TOCOPHEROL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, XANTHAN GUM, TETRASODIUM EDTA, POLYESTER-4, POTASSI-
UM SORBATE, PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN Lash PRINCESS LIQUID LINER white
White liquid Eyeliner. Smudge-proof. Shake before use. Do not rinse container before disposal.
AL Lash PRINCESS llajner i bardhë i lëngshëm rezistent ndaj ujit
Liner i bardhë i lëngshëm për sy. I papërshkueshëm nga njollat. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën 
para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS LIQUID LINER Silmalainer valge
Valge vedel silmalainer. Määrdumiskindel Enne kasutamist loksutada. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE თეთრი ლაინერი Lash PRINCESS LIQUID LINER
თეთრი თხევადი ლაინერი smudge-proof გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ 
გარეცხოთ.
HR Lash PRINCESS LIQUID LINER bijeli tuš za oči
Bijeli tekući tuš za oči. Otporan na razmazivanje. Prije upotrebe protresti. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS LIQUID LINER beli ajlajner
Bijeli tečni ajlajner. Otporan na razmazivanje. Protresite prije upotrebe. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK lash princess liquid liner бел туш
Бел течен ајлајнер. отпорен на размачкување Измешај пред употреба. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO tuș lichid alb Lash PRINCESS
Tuș alb lichid. Nu se întinde. Agitați înainte de utilizare. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR Lash PRINCESS LIQUID LINER beli ajlajner
Beli tečni ajlajner. Otporan na razmazivanje Protresite pre upotrebe. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS LIQUID LINER Beyaz Eyeliner
Beyaz sıvı eyeliner. Leke bırakmaz. Kullanmadan önce çalkalayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
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XK Qerpikët PRINCESS LIQUID LINER bardhë\n
Liner i lëngshëm i bardhë. I papërshkueshëm nga njollat. Tundeni përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se 
ta hidhni.

Lash PRINCESS MASCARA PRIMER extra length & volume
INGREDIENTS: AQUA (WATER), SYNTHETIC BEESWAX, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX), ACACIA SENEGAL GUM, GLYCERYL STEARATE, STEARIC ACID, TALC, PALMITIC ACID, BUTYLENE 
GLYCOL, HYDROGENATED CASTOR OIL/SEBACIC ACID COPOLYMER, OLEIC/LINOLEIC/LINOLENIC POLYGLYCE-
RIDES, AMINOMETHYL PROPANOL, HYDROGENATED COCONUT OIL, PANTHENOL, GARDENIA TAITENSIS FLOWER, 
TOCOPHEROL, HYDROGENATED CASTOR OIL, HYDROXYETHYLCELLULOSE, RAYON, METHYLPROPANEDIOL, ETHYL-
HEXYLGLYCERIN, LAURIC ACID, LAURYL ALCOHOL DIPHOSPHONIC ACID, SILICA, DISODIUM PHOSPHATE, POLY-
SORBATE 60, SODIUM PHOSPHATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), CITRUS AURANTIUM BERGAMIA 
(BERGAMOT) PEEL OIL, LINALOOL, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
EN Lash PRINCESS MASCARA PRIMER extra length & volume
Mascara primer. Apply light green primer texture before mascara
AL Lash PRINCESS extra length & volume primer maskarë
Rimel Primer Aplikoni teksturën e primerit të gjelbër të çelur përpara rimelit
ET Lash PRINCESS extra length & volume Alusripsmetušš
Alusripsmetušš. Kanna enne ripsmetušši peale heleroheline praimeri tekstuur
GE ტუში პრაიმერი Lash PRINCESS extra length & volume
ტუში პრაიმერი წაისვით პრაიმერი ტუშამდე
HR Lash PRINCESS extra length & volume primer maskara
Maskara Primer Nanesite svjetlozelenu teksturu primera prije maskare
ME Lash PRINCESS PRAJMER MASKARA extra length & volume
Prajmer maskara. Nanesite svijetlozelenu teksturu prajmera prije maskare
MK Lash PRINCESS MASCARA PRIMER Маскара за должина и волумен
База за маскара Нанесете светло зелена прајмер текстура пред маскара
RO Primer pentru mascara Lash PRINCESS extra length & volume
Mascara primer Aplicați textura primerului verde deschis înainte de mascara
SR Lash PRINCESS MASCARA extra length & volume prajmer maskara
Maskara prajmer. Nanesite svetlo zelenu teksturu prajmera pre maskare
TR Lash PRINCESS extra length & volume Maskara Bazı
Primer Maskara Maskaradan önce açık yeşil astar doku uygulayın
XK Rojë për qerpik PRINCESS PRIMER gjatësi dhe volum shtesë\n
Primer Maskare Aplikoni teksturën e primerit të gjelbër të çelur përpara maskarës

Lash PRINCESS sculpted volume mascara
INGREDIENTS: AQUA (WATER), PARAFFIN, GLYCERYL STEARATE, SYNTHETIC BEESWAX, STEARIC ACID, ACACIA 
SENEGAL GUM, BUTYLENE GLYCOL, PALMITIC ACID, POLYBUTENE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, VP/
EICOSENE COPOLYMER, OZOKERITE, AMINOMETHYL PROPANOL, TROPOLONE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, 
STEARYL STEARATE, HYDROXYETHYLCELLULOSE, DISODIUM PHOSPHATE, POLYSORBATE 60, SODIUM PHOSPHATE, 
PHENOXYETHANOL, CI 77499 (IRON OXIDES).
EN Lash PRINCESS sculpted volume mascara
AL Lash PRINCESS sculpted volume maskarë
ET Lash PRINCESS Vormiv & volüümi andev ripsmetušš
GE Sculpt & Volume ტუშიტუში Lash PRINCESS
HR Lash PRINCESS sculpted volume mascara
ME Lash PRINCESS sculpted volume maskara
MK lash princess маскара за волумен
RO mascara pentru volum & forma Lash PRINCESS
SR Lash PRINCESS sculpted volume maskara
TR Lash PRINCESS Şekil & Hacim Veren Maskara
XK Rimel me volum të skalitur me qerpik PRINCESS\n

Lash PRINCESS slim brush long & curl mascara waterproof
EN Lash PRINCESS slim brush long & curl mascara waterproof
Waterproof mascara for lengthened lashes and long-lasting curl effect. Smudgeproof. Do not rinse container before 
disposal.
AL Furçë e hollë PRINCESS e qerpikëve të gjatë dhe kaçurrela, e papërshkueshme nga uji
Rimel i papërshkueshëm nga uji për qerpikët e zgjatur dhe efektin e kaçurrelave të qëndrueshme. Rezistent ndaj 
njollosjes. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET Lash PRINCESS slim brush long & curl Ripsmetušš veekindel
Veekindel ripsmetušš pikkade ripsmete ja kauapüsiva koolutusefekti saavutamiseks. Määrdumiskindel. Mitte loputada 
mahutit enne kõrvaldamist.
GE ტუში წყალმდგრადი Lash PRINCESS slim brush long & curl
წყალმდგრადი წამწამები Smudgeproof. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR Lash PRINCESS slim brush long & curl vodootporna maskara
Vodootporna maskara za produžene trepavice i dugotrajan efekt uvijanja. Otporna na razmazivanje. Nemojte ispirati 
ambalažu prije odlaganja.
ME Lash PRINCESS tanka četkica maskara za dužinu i uvijanje vodootporna
Vodootporna maskara za produžene trepavice i dugotrajan efekat uvijanja. Otporna na razmazivanje. Nemojte ispirati 
posudu prije odlaganja.
MK Lash PRINCESS slim brush long & curl Mаскара водоотпорна
Водоотпорна маскара за издолжени трепки и долготраен ефект на виткање. Отпорно на размачкување. Не го 
плакнете садот пред фрлање.
RO mascara Lash PRINCESS slim brush long & curl rezistentă la apă
Mascara rezistentă la apă pentru gene lungi și efect de curbare de lungă durată. Rezistență la ștergere. Nu clătiți 
recipientul înainte de eliminare.
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SR Lash PRINCESS tanka četkica maskara za dužinu i uvijanje vodootporna
Vodootporna maskara za produžene trepavice i dugotrajan efekat uvijanja. Otporna na razmazivanje. Nemojte ispirati 
posudu pre odlaganja.
TR Lash PRINCESS slim brush long & curl Suya Dayanıklı Maskara
Uzun kirpikler ve uzun süreli kıvırma etkisi için su geçirmez maskara. Bulaşma yapmaz. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Lash PRINCESS slim brush long & curl maskarë rezistente ndaj ujit
Maskarë e papërshkueshme nga uji për qerpikë të zgjatur dhe efekt kaçurrelash që zgjat. Rezistent ndaj njollosjes. Mos 
e shpëlani enën para se ta hidhni.

Lash PRINCESS volume mascara
INGREDIENTS: AQUA (WATER), SYNTHETIC BEESWAX, PARAFFIN, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA 
CERIFERA (CARNAUBA) WAX), ACACIA SENEGAL GUM, STEARIC ACID, PALMITIC ACID, HYDROGENATED LECITHIN, 
CERA MICROCRISTALLINA (MICROCRYSTALLINE WAX), AMINOMETHYL PROPANEDIOL, GLYCERIN, MAGNESIUM 
SILICATE, HYDROXYETHYLCELLULOSE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77499 (IRON OXIDES).
EN Lash PRINCESS volume mascara
AL Lash PRINCESS volume maskarë
ET Lash PRINCESS Volüümi andev ripsmetušš
GE ტუში Volume Lash PRINCESS
HR Lash PRINCESS volume maskara
ME Lash PRINCESS volume maskara
MK lash princess маскара за волумен
RO mascara pentru volum Lash PRINCESS
SR Lash PRINCESS volume maskara
TR Lash PRINCESS Hacim Veren Maskara
XK Rimel për vëllim të qerpikëve PRINCESS\n

lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME LENGTHENING & 
VOLUME MASCARA
EN lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASCARA
Brown lengthening & volume mascara. Ophthalmologically tested. Suitable for contact lens wearers. Do not rinse 
container before disposal.
AL lash without limits brown extreme lengthening&volume maskarë kafe
Rimel për zgjatje dhe vëllim ngjyrë kaf. testuar oftalmologjikisht I përshtatshëm për mbajtësit e lenteve të kontaktit. 
Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME  Pruun pikendav ja volüümi andev ripsmetušš
Pruun pikendav ja volüümi andev ripsmetušš. Oftalmoloogiliselt testitud. Sobib kontaktläätsede kandjatele. Mitte 
loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ყავისფერი მოცულობის ტუში lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME
ყავისფერი მოცულობის ტუში ოფთალმოლოგიურად ტესტირებული თავსებადია კონტაქტურ ლინზებთან. 
გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Smeđa maskara za produljenje i volumen. Oftalmološki testirana. Pogodna za osobe koje nose kontaktne leće. Nemojte 
ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Brown lengthening & volume maskara. Oftalmološki testirano. Pogodno za osobe koje nose kontaktna sočiva. Nemojte 
ispirati posudu prije odlaganja.
MK lash without limits extreme маскара за волумен и издолжување
Кафена маскара за издолжување и волумен. офталмолошки тестирана. Погодна за носители на контактни леќи. 
Не го плакнете садот пред фрлање.
RO mascara maro lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME
Mascara maro pentru volum și alungire. Testat oftalmologic Potrivită pentru purtătorii de lentile de contact. Nu clătiți 
recipientul înainte de eliminare.
SR lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Brown lengthening & volume maskara. Oftalmološki testirano. Pogodno za osobe koje nose kontaktna sočiva. Nemojte 
ispirati posudu pre odlaganja.
TR lash WITHOUT LIMITS BROWN EXTREME  Kahverengi Uzatma ve Hacim Maskara
Kahverengi uzatma ve hacim maskara. oftalmolojik olarak test edilmiştir Lens kullanıcıları için uygundur. Atmadan 
önce kabı durulamayın.
XK qerpiku PA KUFIJ KAFE EKSTREM ZGJATIM DHE BJEKLE ME VËLLIM\n
Bojë për zgjatje dhe vëllim ngjyrë kafe. testuar oftalmologjikisht I përshtatshëm për mbajtësit e lenteve të kontaktit. 
Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME 
MASCARA
EN lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASCARA
Lengthening & volume mascara. Ophthalmologically tested. Suitable for contact lens wearers. Do not rinse container 
before disposal.
AL lash without limits extreme lengthening volume maskarë
Rimel për volum & zgjatje testuar oftalmologjikisht I përshtatshëm për mbajtësit e lenteve të kontaktit. Mos e shpëlani 
enën para se ta hidhni.
ET lash WITHOUT LIMITS EXTREME Volüümi andev & pikendav ripsmetušš
Volüümi andev & pikendav ripsmetušš Oftalmoloogiliselt testitud. Sobib kontaktläätsede kandjatele. Mitte loputada 
mahutit enne kõrvaldamist.
GE ტუში Volume & Lengthening lash WITHOUT LIMITS EXTREME
ტუში Volume & Lengthening ოფთალმოლოგიურად ტესტირებული თავსებადია კონტაქტურ ლინზებთან. 
გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Lengthening & volume Maskara Oftalmološki testirana. Pogodna za osobe koje nose kontaktne leće. Nemojte ispirati 
ambalažu prije odlaganja.
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ME lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Lengthening & volume maskara. Oftalmološki testirano. Pogodno za osobe koje nose kontaktna sočiva. Nemojte ispirati 
posudu prije odlaganja.
MK lash without limits extreme маскара за волумен и издолжување
Маскара за волумен и издолжување офталмолошки тестирана. Погодна за носители на контактни леќи. Не го 
плакнете садот пред фрлање.
RO mascara pentru volum & alungire lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME
Mascara pentru volum & alungire Testat oftalmologic Potrivită pentru purtătorii de lentile de contact. Nu clătiți 
recipientul înainte de eliminare.
SR lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Lengthening & volume maskara. Oftalmološki testirano. Pogodno za osobe koje nose kontaktna sočiva. Nemojte ispirati 
posudu pre odlaganja.
TR lash WITHOUT LIMITS EXTREME Hacim & Uzatıcı Maskara
Uzatma ve hacim maskara. oftalmolojik olarak test edilmiştir Lens kullanıcıları için uygundur. Atmadan önce kabı 
durulamayın.
XK qerpiku PA KUFIJ ZGJATIM EKSTREM DHE BJEKLE ME VËLLIM\n
Volum & Zgjatje Maskare testuar oftalmologjikisht I përshtatshëm për mbajtësit e lenteve të kontaktit. Mos e shpëlani 
enën para se ta hidhni.

lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME LENGT-
HENING & VOLUME MASCARA
EN lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASCARA
Brown Tubing Mascara. Coats lashes in individual tubes to achieve an extreme lengthening & volumizing effect. Long-
lasting & smudge-proof. Easily removable with warm water.
AL lash without limits brown extreme lengthening&volume rimel kaf
Rimel për tuba ngjyrë kafe. Lëshon qerpikët në tuba individualë për të arritur një efekt zgjatues dhe volumizues 
ekstrem. I papërshkueshëm nga njollat dhe jetëgjatë. hiqet lehtë me ujë të ngrohtë.
ET lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME Pruun pikendav ja volüümi andev ripsmetušš
Pruun tubing ripsmetušš Katab ripsmed üksikute „torukestena“, et saavutada eriti pikendav ja volümiseeriv efekt. 
Kauapüsiv ja määrdumiskindel. Lihtsasti sooja veega eemaldatav.
GE ყავისფერი მოცულობის ტუში lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME
ყავისფერი მილისებრი ტუში ექსტრემალური დაგრძელებისა და მოცულობის გაზრდის მიზნით, წამწამებს 
ინდივიდუალურ ტუბებში ფარავს. ხანგრძლივი და ლაქისგან დაცული. ადვილად ჩამოიბანება თბილი წყლით.
HR lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Smeđa tubing maskara. Obavija svaku trepavicu pojedinačnom „tubicom” za postizanje ekstremnog učinka produljenja 
i volumena. Dugotrajna & otporna na razmazivanje. Lako se uklanja toplom vodom.
ME lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Braon maskara sa tubing efektom. Premažite trepavice u pojedinačnim tubama za postizanje ekstremnog efekta 
produženja i povećanja volumena. Otporna na razmazivanja i dugotrajna. Lako se skida toplom vodom.
MK lash without limits Кафена маскара за екстремно издолжување и волумен
Кафеава маскара. Премачкувајте ги трепките поединечно за да постигне екстремен ефект на издолжување и 
волумен. Отпорен на размачкување и долготраен. Лесно се отстранува со топла вода.
RO Mascara maro lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Lengthening & Volume
Mascara Tubing maro. Învăluie genele în tuburi individuale pentru a obține un efect de alungire și volum extreme. 
Rezistent la pete și de lungă durată. Poate fi îndepărtat cu apă caldă.
SR lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME LENGTHENING & VOLUME MASKARA
Braon maskara sa tubing efektom. Premažite trepavice u pojedinačnim tubama za postizanje ekstremnog efekta 
produženja i povećanja volumena. Dugotrajna i otporna na mrljanje Lako se skida toplom vodom.
TR lash WITHOUT LIMITS TUBING BROWN EXTREME Kahverengi Uzatma ve Hacim Maskara
Kahverengi Tüp Maskara. Kirpikleri tek tek kaplayarak maksimum uzunluk ve hacim etkisi sağlar. Uzun süre kalıcı ve 
dağılmaya karşı dayanıklıdır. Ilık suyla kolayca temizlenir.
XK lash without limits brown extreme lengthening&volume maskarë kafe
Rimel për tuba ngjyrë kafe. Lyen qerpikët në fije individuale për të arritur një efekt ekstrem zgjatës dhe volumizues. I 
qëndrueshëm dhe i papërshkueshëm nga njollat. Lehtë hiqet me ujë të ngrohtë.

lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Lengthening & 
Volume Mascara
EN lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Lengthening & Volume Mascara
Tubing mascara. Coats lashes in individual tubes to achieve an extreme lengthening & volumizing effect. Long-lasting & 
smudge-proof. Easily removable with warm water. Ophthalmologically tested. Do not rinse container before disposal.
AL qerpikët PA KUFIZIM TUBING Rimel për zgjatje dhe volum ekstrem\n
Bojë për vetulla me tuba. Lëshon qerpikët në tuba individualë për të arritur një efekt zgjatues dhe volumizues ekstrem. 
I papërshkueshëm nga njollat dhe jetëgjatë. hiqet lehtë me ujë të ngrohtë. testuar oftalmologjikisht Mos e shpëlani 
enën para se ta hidhni.
ET lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Volüümi andev & pikendav ripsmetušš
Tubing-ripsmetušš. Katab ripsmed üksikult, et saavutada äärmuslik pikendav ja volümiseeriv toime. Kauapüsiv 
ja määrdumiskindel. Lihtsasti sooja veega eemaldatav. Oftalmoloogiliselt testitud. Mitte loputada mahutit enne 
kõrvaldamist.
GE ტუში Volume & Lengthening lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme
მილის მასკარა. ხალათები ინდივიდუალურ მილებში, რათა მიაღწიონ ექსტრემალურ გახანგრძლივებას 
და მოცულობით ეფექტს. ხანგრძლივი და smudge-proof. ადვილად მოსახსნელი თბილი წყლით. 
ოფთალმოლოგიურად ტესტირებული გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Lengthening & Volume Maskara
Tubing maskara. Prekriva trepavice u pojedinačnim tubama kako bi se postigao učinak ekstremnog produljivanja 
i volumena. Dugotrajan & otporna na razmazivanje. Lako se može ukloniti toplom vodom. Oftalmološki testirana. 
Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Lengthening & Volume Maskara
Tubing maskara. Premažite trepavice u pojedinačnim tubama za postizanje ekstremnog efekta produženja i povećanja 
volumena. Otporna na razmazivanja i dugotrajna. Lako se skida toplom vodom. Oftalmološki testirano. Nemojte ispirati 
posudu prije odlaganja.
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MK lash without limits Кафена маскара за екстремно издолжување и волумен
Tubing Маскара Ги премачкува трепките во поединечни цевки за да постигне екстремен ефект на издолжување и 
волумен. Отпорен на размачкување и долготраен. Лесно се отстранува со топла вода. Офталмолошки тестирана. 
Не го плакнете садот пред фрлање.
RO mascara lash WITHOUT LIMITS EXTREME LENGTHENING & VOLUME
Mascara tubing. Învăluie genele în tuburi individuale pentru a obține un efect de alungire și volum extreme. Rezistent 
la pete și de lungă durată. Ușor de îndepărtat cu apă caldă. Testat oftalmologic. Nu clătiți recipientul înainte de 
eliminare.
SR lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Lengthening & Volume Maskara
Tubing maskara. Premažite trepavice u pojedinačnim tubama za postizanje ekstremnog efekta produženja i povećanja 
volumena. Dugotrajna i otporna na mrljanje Lako se skida toplom vodom. Oftalmološki testirano. Nemojte ispirati 
posudu pre odlaganja.
TR lash WITHOUT LIMITS TUBING Extreme Hacim & Uzatıcı Maskara
Tubing maskara. Aşırı uzatma ve hacim kazandırma etkisi elde etmek için kirpiklerin tek tek etrafını bir boru gibi 
kaplar. Uzun ömürlü ve bulaşmaz. Ilık suyla kolayca çıkarılabilir. Oftalmolojik olarak test edilmiştir. Atmadan önce 
kabı durulamayın.
XK qerpikët PA KUFIZIM TUBING Rimel për zgjatje dhe volum ekstrem\n
Tubing maskarë. Lyen qerpikët në fije individuale për të arritur një efekt ekstrem zgjatës dhe volumizues. I 
qëndrueshëm dhe i papërshkueshëm nga njollat. Lehtë hiqet me ujë të ngrohtë. Testuar oftalmologjikisht. Mos e 
shpëlani enën para se ta hidhni.

line it like a PRO! liner
INGREDIENTS - CORRECT: AQUA (WATER), POLYGLYCERYL-4 LAURATE/SEBACATE, POLYGLYCERYL-6 CAPRYLA-
TE/CAPRATE, METHYLPROPANEDIOL, PROPANEDIOL, INULIN, PANTHENOL, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, 
POLYGLYCERYL-10 LAURATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, DICAPRYLYL ETHER, LAURYL ALCOHOL, HYDROLYZED 
JOJOBA ESTERS, PHENYLPROPANOL, DIPOTASSIUM GLYCYRRHIZATE, CITRIC ACID. AND/UND INGREDIENTS - 
LINE: AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, POLYURETHANE-35, 
LAURETH-21, POLYGLYCERYL-2 CAPRATE, METHYLPROPANEDIOL, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, GLYCE-
RIN, PANTHENOL, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, BUTYLENE GLYCOL, TRI-C12-13 
ALKYL CITRATE, CAPRYLYL GLYCOL, STEARIC ACID, PALMITIC ACID, PHENYLPROPANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, 
TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHY-
DROACETATE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO).
EN line it like a PRO! liner
Eyeliner with corrector pen. After applying, leave eyeliner to dry briefly. Then use the corrector pen to tidy up 
any mistakes. Clean the tip of the corrector pen with a cosmetic wipe after use. Store with the tip of the eyeliner 
downwards. Do not rinse container before disposal.
AL line it like a PRO! llajner
Eyeliner me stilolaps korrigjues. Pas aplikimit, lini eyeliner të thahet për një kohë të shkurtër. Më pas përdorni 
stilolapsin korrigjues për të rregulluar çdo gabim. Pastroni majën e stilolapsit korrigjues me një pecetë kozmetike pas 
përdorimit. Ruani me majën e eyeliner poshtë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET line it like a PRO! Silmalainer
Korrigeerimispliiatsiga silmalainer. Jäta silmalainer pärast pealekandmist lühidalt kuivama. Seejärel kasuta vigade 
parandamiseks korrigeerimispliiatsit. Pärast kasutamist puhasta korrigeerimispliiatsi ots meigieemalduslapiga. 
Hoiustada silmalaineri ots allapoole. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE თვალის ლაინერი line it like a PRO!
Eyeliner კორექტორის კალმით. გამოყენების შემდეგ, დატოვეთ eyeliner მოკლედ გასაშრობად. შემდეგ გამოიყენეთ 
კორექტორის კალამი შეცდომების დასაწესრიგებლად. გამოყენების შემდეგ გაასუფთავეთ კორექტორის კალმის 
წვერი კოსმეტიკური ხელსახოცით. შეინახეთ eyeliner- ის წვერით ქვემოთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR line it like a PRO! tuš za oči
Tuš za oči s korektor olovkom. Nakon nanošenja ostavi tuš za oči da se kratko osuši. Zatim upotrijebi korektor kako bi se 
ispravile sve pogreške. Očisti vrh korektor olovke kozmetičkom maramicom nakon upotrebe. Čuvati s vrhom tuša za oči 
prema dolje. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME line it like a PRO! ajlajner
Ajlajner sa olovkom za korigovanje. Nakon nanošenja, ostavite ajlajner da se kratko osuši. Zatim koristite olovku za 
korigovanje da biste ispravili sve greške. Očistite vrh olovke za korigovanje kozmetičkom maramicom nakon upotrebe. 
Čuvajte sa vrhom ajlajnera nadole. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK line it like a PRO! Туш
Туш за очи со коректорско пенкало. По нанесувањето, оставете го тушот за очи кратко да се исуши. Потоа 
користете го коректорското пенкало за да ги средите сите грешки. Исчистете го врвот на коректорското пенкало 
со козметичка марамица по употреба. Чувајте го со врвот на тушот за очи надолу. Не го плакнете садот пред 
фрлање.
RO tuș line it like a PRO!
Tuș cu vârf pentru corectat. După aplicare, lăsați tușul să se usuce pentru scurt timp. Apoi utilizați capătul corector 
pentru a remedia orice greșală. Curățați vârful corector cu un șervețel cosmetic după utilizare. A se depozita cu vârful 
tușului în jos. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR line it like a PRO! ajlajner
Ajlajner sa olovkom za korigovanje. Nakon nanošenja, ostavite ajlajner da se kratko osuši. Zatim koristite olovku za 
korigovanje da biste ispravili sve greške. Očistite vrh olovke za korigovanje kozmetičkom maramicom nakon upotrebe. 
Čuvati sa vrhom ajlajnera nadole. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR line it like a PRO! Eyeliner
Düzeltici kalemli eyeliner. Uyguladıktan sonra eyeliner‘ın kısa bir süre kurumasını bekleyin. Daha sonra düzeltici kalemi 
kullanarak hataları düzeltin. Kullanımdan sonra düzeltici kalemin ucunu kozmetik mendille temizleyin. Eyeliner‘ı, ucu 
aşağı bakacak şekilde saklayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK rreshtojeni si një PRO! astar\n
Liner me laps korrigjues. Pas aplikimit, lëreni linerin të thahet shkurtimisht. Më pas përdorni lapsin korrigjues për të 
rregulluar çdo gabim. Pastroni majën e lapsit korrigjues me një pecetë kozmetike pas përdorimit. Ruani majën e linerit 
poshtë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

liquid ink eyeliner
INGREDIENTS: AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., ACRYLATES COPOLYMER, ACRYLATES/ETHYLHEXYL ACRYLATE 
COPOLYMER, BUTYLENE GLYCOL, TOCOPHEROL, MAGNESIUM ALUMINUM SILICATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, 
XANTHAN GUM, CAPRYLYL GLYCOL, PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77499 (IRON OXIDES).
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EN liquid ink eyeliner
AL Llajner i lëngshëm
ET liquid ink Silmalainer
GE თვალის ლაინერი liquid ink
HR tekući ink tuš za oči
ME liquid ink ajlajner
MK liquid ink туш
RO tuș ochi liquid ink
SR liquid ink tečni ajlajner
TR liquid ink Eyeliner
XK liquid ink vijëzues syri

liquid ink eyeliner waterproof
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL DENAT., 
ALLANTOIN, BISABOLOL, XANTHAN GUM, POTASSIUM SORBATE, SODIUM DEHYDROACETATE, TETRASODIUM 
EDTA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM HYDROXIDE, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, FARNESOL, CI 77266 
(BLACK 2) (NANO), CI 77499 (IRON OXIDES).
EN liquid ink eyeliner waterproof
AL llajner i lëngshëm rezistent ndaj ujit
ET liquid ink Silmalainer veekindel
GE თვალის ლაინერი წყალმდგრადი liquid ink
HR liquid ink vodootporan tuš za oči
ME liquid ink vododotporan ajlajner
MK liquid ink туш водоотпорно
RO tuș liquid ink rezistent la apă
SR liquid ink vodootporan tečni ajlajner
TR liquid ink Suya Dayanıklı Eyeliner
XK eyeliner me bojë të lëngshme i papërshkueshëm nga uji\n

liquid ink eyeliner waterproof brown
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL DENAT., 
TOCOPHEROL, XANTHAN GUM, ALLANTOIN, TETRASODIUM EDTA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TRIMETHYL PENTA-
NYL DIISOBUTYRATE, PHENOXYETHANOL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN liquid ink eyeliner waterproof brown
AL eyeliner me bojë të lëngshme kafe i papërshkueshëm nga uji\n
ET liquid ink brown Silmalainer veekindel
GE თვალის ლაინერი წყალმდგრადი liquid ink brown
HR liquid ink tuš za oči vodootporan smeđi
ME liquid ink braon vodootporan ajlajner
MK liquid ink brown туш водоотпорно
RO tuș rezistent la apă liquid ink brown
SR liquid ink braon vodootporan ajlajner
TR liquid ink brown Suya Dayanıklı Eyeliner
XK eyeliner me bojë të lëngshme kafe i papërshkueshëm nga uji\n

LONG-LASTING eye pencil
01 BLACK FEVER
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, 
PROPYLENE CARBONATE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
02 HOT CHOCOLATE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, 
DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHY-
DROCINNAMATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
09 COOL DOWN
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, MICA, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, KAOLIN, DISTEARDIMONIUM 
HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, TIN OXIDE, PROPYLENE CARBO-
NATE, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77510 (FERRIC FERROCYA-
NIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
12 I HAVE A GREEN
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, MICA, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, RAYON, UREA, GLYCERIN, 
PULLULAN, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, TIN OXIDE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHY-
DROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, SILICA, CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77510 (FERRIC 
FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
20 LUCKY LEAD
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHETIC 
FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, 
MICA, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, KAOLIN, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
34 SPARKLING BLACK
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-



34 · 02/26

LYMER, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, TIN OXIDE, PROPYLENE CARBONATE, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
35 SPARKLING BROWN
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, MICA, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, 
ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
37 PURPLE-LICIOUS
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, KAOLIN, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PROPY-
LENE CARBONATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCIN-
NAMATE, CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77742 (MANGANESE 
VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
39 SHIMMER SUNSATION
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHI-
CONE COPOLYMER, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, TIN OXIDE, PENTAERYTHRITYL 
TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
40 ROASTED CHESTNUT
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), 
TRIMETHYLSILOXYSILICATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE 
COPOLYMER, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
EN LONG-LASTING eye pencil
AL laps për sy me qëndrueshmëri
ET LONG-LASTING Silmapliiats
GE თვალის ფანქარი LONG-LASTING
HR LONG-LASTING olovka za oči
ME LONG-LASTING olovka za oči
MK long-lasting молив за очи
RO creion ochi long-lasting
SR LONG-LASTING olovka za oči
TR LONG-LASTING Göz Kalemi
XK Laps sysh me jetëgjatësi\n

luminous EYE TINT liquid shadow
EN luminous EYE TINT liquid shadow
Liquid eyeshadow. Water based. Dries like a powder. Crease proof. Blend with fingers.
AL luminous eye tint hije e lëngshme
Hije e lëngshme për sytë. Me bazë uji. Thahet si pluhur. Prova e rrudhave. Përziejini me gishta.
ET luminous EYE TINT Vedel lauvärv
Vedel lauvärv. Veepõhine. Kuivab nagu puuder. Kortsumiskindel. Hajuta sõrmedega.
GE Liquid თვალის ჩრდილი luminous EYE TINT
თხევადი თვალის ჩრდილი. დამზადებული წყლის ფუძეზე. გაშრობისას პუდრის ტესტურის. Არ ითხაპნება. 
შეურიეთ თითით.
HR luminous EYE TINT tekuće sjenilo za oči
Tekuće sjenilo za oči. Na bazi vode. Suši se kao puder. Otporan na gužvanje. Izblendajte prstima.
ME luminous EYE TINT tečna sjenka za oči
Tečna sjenka za oči. Na bazi vode. Suši se kao puder. Otporna na brazdanje. Miješajte prstima.
MK luminous EYE TINT Течна сенка
Течна сенка. На база на вода. Се суши како прав. Не се вовлекува во борите. Изблендирајте со прсти.
RO fard pleoape lichid luminous EYE TINT
Fard de pleoape lichid. Pe bază de apă. USe usucă sub formă de pudră. Nu se adună în pliul pleoapei. Amestecați cu 
degetele.
SR luminous EYE TINT tečna senka za oči
Tečna senka za oči. Na bazi vode. Suši se kao puder. Otporna na brazdanje. Mešajte prstima.
TR luminous EYE TINT Likit Göz Farı
Likit göz farı. Su bazlı Toz gibi kurur. Çizgilenmez Karıştırın.
XK hije e lëngshme ndritëse EYE TINT\n
Hije për sy, i lëngshëm Me bazë uji. Thahet si pluhur. Prova e rrudhave. Shpërndani me gishta.

matte liquid eyeshadow
EN matte liquid eyeshadow
Liquid eyeshadow. Matte finish. Dries like a powder. Waterproof and crease proof. Do not rinse container before 
disposal.
AL Hije e lëngshme matt për sy
Hije e lëngshme për sytë. Pçrfundim pa shkëlqim. Thahet si pluhur. I papërshkueshëm nga uji dhe rezistent ndaj 
rrudhave. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET matte liquid Vedel lauvärv
Vedel lauvärv. Matt lõpptulemus. Kuivab nagu puuder. Veekindel ja ei kogune kortsudesse. Mitte loputada mahutit 
enne kõrvaldamist.
GE Liquid თვალის ჩრდილი matte liquid
თხევადი თვალის ჩრდილი. გლუვი ელფერი. შრება როგორც პუდრი. წყალგმდგრადი გადაყრამდე კონტეინერი 
არ გარეცხოთ.
HR matte liquid tekuće sjenilo za oči
Tekuće sjenilo za oči. Mat završetak. Suši se kao puder. Otporno i ne preslikava se. Nemojte ispirati ambalažu prije 
odlaganja.
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ME matte tečna sjenka za oči
Tečna sjenka za oči. Mat završna obrada. Suši se kao puder. Vodootporan i otporna na sakupljanje u naborima. Nemojte 
ispirati posudu prije odlaganja.
MK matte liquid течна сенка
Течна сенка. Мат финиш. Се суши како прав. Водоотпорен и отпорен на набори. Не го плакнете садот пред 
фрлање.
RO fard pleoape matte liquid
Fard de pleoape lichid Aspect mat. Se usucă sub formă de pudră. Rezistent la apă și la cute. Nu clătiți recipientul înainte 
de eliminare.
SR mat tečna senka za oči
Tečna senka za oči. Mat završna obrada. Suši se kao puder. Vodootporan i otporna na sakupljanje u naborima. Nemojte 
ispirati posudu pre odlaganja.
TR matte liquid Likit Göz Farı
Likit göz farı. Mat bitiş. Toz gibi kurur. Suya ve kırışmaya dayanıklı. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK rimel i lëngshëm mat\n
Hije e lëngshëm për sy. Përfundim mat Thahet si pudër. I papërshkueshëm nga uji dhe rezistent ndaj rrudhave. Mos e 
shpëlani enën para se ta hidhni.

microblading brow brush liner
01 SOFT BLONDE
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, BUTYLENE GLYCOL, 1,2-HEXANEDIOL, 
PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 
(IRON OXIDES).
02 LIGHT BROWN
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, BUTYLENE GLYCOL, 1,2-HEXANEDIOL, 
PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 
(IRON OXIDES).
03 NEUTRAL BROWN
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, BUTYLENE GLYCOL, 1,2-HEXANEDIOL, 
PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 
(IRON OXIDES).
04 DARK BROWN
INGREDIENTS: AQUA (WATER), STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, BUTYLENE GLYCOL, 1,2-HEXANEDIOL, 
PHENOXYETHANOL, SODIUM DEHYDROACETATE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 
(IRON OXIDES).
EN microblading brow brush liner
Liquid eyebrow pencil. Waterproof. Shake before use. Store horizontically.
AL laps me furçë për vetulla microblading
Laps i lëngshëm për vetulla. Rezistent ndaj ujit. Tundeni përpara përdorimit. Ruajeni horizontalisht.
ET microblading Kulmulainer
Vedel kulmupliiats. Veekindel. Enne kasutamist loksutada. Hoiustada horisontaalselt.
GE წარბების გასამუქებელი microblading
თხევადი წარბების ფანქარი წყალმდგრადი გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ შეინახეთ ჰორიზონტალურად
HR microblading kist za obrve
Tekuća olovka za obrve. Vodootporna. Protresti prije upotrebe. Čuvati vodoravno.
ME microblading četkica za obrve
Tečna olovka za obrve. Vodootporna. Protresite prije upotrebe. Čuvati horizontalno.
MK микроблајдинг четка за веѓи
Течен молив за веѓи. Водоотпорен. Протреси пред употреба. Чувајте го хоризонтално.
RO pensulă pentru sprâncene microblading
Creion lichid pentru sprâncene. Rezistent la apă. Agitați înainte de utilizare. Depozitați în poziție orizontală.
SR microblading četkica za obrve
Tečna olovka za obrve. Vodootporna. Protresite pre upotrebe. Čuvati horizontalno.
TR microblading Kaş Kalemi
Sıvı kaş kalemi. Suya dayanıklı. Kullanmadan önce çalkalayın. Yatay olarak saklayın.
XK microblading llajner brushë për vetulla
Laps i lëngshëm për vetulla. Rezistent ndaj ujit. Tundeni përpara përdorimit. Ruajeni horizontalisht.

micro precise brow pencil
01 COOL BLONDE
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, TITANIUM DIOXIDE, VP/HEXADECENE COPOLYMER, SYNTHETIC WAX, 
LECITHIN, HYDROGENATED OLIVE OIL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), 
ALUMINUM HYDROXIDE, SYNTHETIC BEESWAX, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) 
OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCE-
RYL CAPRYLATE, PROPYLENE CARBONATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, CI 77266 (BLACK 2) 
(NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES).
02 TAUPE
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, SYNTHETIC WAX, LECITHIN, HYDRO-
GENATED OLIVE OIL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEES-
WAX, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL UNSAPO-
NIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, PROPYLENE CARBONATE, 
BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 LIGHT BROWN
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, SYNTHETIC WAX, LECITHIN, HYDRO-
GENATED OLIVE OIL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEES-
WAX, ALUMINUM HYDROXIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EURO-
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PAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, 
PROPYLENE CARBONATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 NEUTRAL BROWN
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, SYNTHETIC WAX, LECITHIN, HYDRO-
GENATED OLIVE OIL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEES-
WAX, ALUMINUM HYDROXIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EURO-
PAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, 
PROPYLENE CARBONATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 WARM BROWN
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, TITANIUM DIOXIDE, SYNTHETIC WAX, 
LECITHIN, HYDROGENATED OLIVE OIL, ALUMINUM HYDROXIDE, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA 
CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEESWAX, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBE-
AN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, 
GLYCERYL CAPRYLATE, PROPYLENE CARBONATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, CI 77266 
(BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES).
06 DARK BROWN
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, SYNTHETIC WAX, LECITHIN, HYDRO-
GENATED OLIVE OIL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEES-
WAX, ALUMINUM HYDROXIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EURO-
PAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, 
PROPYLENE CARBONATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
07 AUBURN
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, SYNTHETIC WAX, LECITHIN, HYDRO-
GENATED OLIVE OIL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEES-
WAX, ALUMINUM HYDROXIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EURO-
PAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, 
PROPYLENE CARBONATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 BLACK BROWN
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, SYNTHETIC WAX, LECITHIN, HYDRO-
GENATED OLIVE OIL, COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEES-
WAX, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL UNSAPO-
NIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, PROPYLENE CARBONATE, 
BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN micro precise brow pencil
AL laps mikro preciz për vetulla
ET micro precise  Kulmupliiats
GE Წარბის ფანქარი micro precise
HR micro precise olovka za obrve
ME micro precise olovka za obrve
MK micro precise молив за веѓи
RO creion pentru sprâncene micro precise
SR micro precise olovka za obrve
TR micro precise  Kaş Kalemi
XK micro precise laps për vetulla

micro precise eyebrow pencil
02 LIGHT BROWN
INGREDIENTS: EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), OCTYLDODECANOL, 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, LECITHIN, HYDROGENATED OLIVE OIL, 
COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEESWAX, OLEA EUROPAEA 
(OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHE-
ROL, GLYCERYL CAPRYLATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 DARK BROWN
INGREDIENTS: EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), OCTYLDODECANOL, 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, LECITHIN, HYDROGENATED OLIVE OIL, 
COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEESWAX, ALUMINUM 
HYDROXIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL 
UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, GLYCERYL CAPRYLATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, CI 77266 (BLACK 2) 
(NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 DARK BLONDE
INGREDIENTS: EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), OCTYLDODECANOL, 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, LECITHIN, HYDROGENATED OLIVE OIL, 
COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEESWAX, ALUMINUM 
HYDROXIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL 
UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, PROPYLENE CARBO-
NATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
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05 BLACK BROWN
INGREDIENTS: EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), OCTYLDODECANOL, 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, LECITHIN, HYDROGENATED OLIVE OIL, 
COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEESWAX, OLEA EUROPAEA 
(OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL UNSAPONIFIABLES, TOCOPHE-
ROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, PROPYLENE CARBONATE, BETA-SITOSTEROL, SQUA-
LENE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
06 AUBURN
INGREDIENTS: EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), OCTYLDODECANOL, 
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, LECITHIN, HYDROGENATED OLIVE OIL, 
COPERNICIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), SYNTHETIC BEESWAX, ALUMINUM 
HYDROXIDE, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) OIL 
UNSAPONIFIABLES, TOCOPHEROL, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCERYL CAPRYLATE, PROPYLENE CARBO-
NATE, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, BENZYL ALCOHOL, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN micro precise eyebrow pencil
AL laps mikro i saktë për vetullat\n
ET micro precise Kulmupliiats
GE Წარბის ფანქარი micro precise
HR micro precise olovka za obrve
ME micro precise olovka za obrve
MK micro precise молив за веѓи
RO creion machiaj sprâncene micro precise
SR micro precise olovka za obrve
TR micro precise Kaş Kalemi
XK laps mikro i saktë për vetullat\n

mono eyeshadow glitter
01 FROSTED SHINE
INGREDIENTS: ISONONYL ISONONANOATE, TALC, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, DIMETHICONE, 
MAGNESIUM STEARATE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, 
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
02 ROSY SPARKLE
INGREDIENTS: ISONONYL ISONONANOATE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, SILICA, DIMETHICONE, 
TALC, MAGNESIUM STEARATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, TOCOPHERYL 
ACETATE, TOCOPHEROL, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, 
CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
03 BLUSHED STARDUST
INGREDIENTS: ISONONYL ISONONANOATE, TALC, SILICA, DIMETHICONE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILI-
CATE, MAGNESIUM STEARATE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, MICA, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, 
TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 
(IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN mono eyeshadow glitter
AL hije syri mono me shkelqim
ET mono glitter Lauvärv
GE თვალის ჩრდილი mono glitter
HR mono glitter sjenilo za oči
ME mono glitter sjenka za oči
MK моно сенка за очи со светки
RO fard de pleoape mono glitter
SR mono glitter senka za oči
TR mono glitter Göz Farı
XK Hije për sy mono me shkëlqim

mono eyeshadow matte
01 SOFT BEIGE
INGREDIENTS: MICA, SILICA, DIMETHICONE, MAGNESIUM STEARATE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, 
POLYISOBUTENE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 NEUTRAL BROWN
INGREDIENTS: MICA, SILICA, DIMETHICONE, MAGNESIUM STEARATE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, 
POLYISOBUTENE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 DEEP INK
INGREDIENTS: MICA, SILICA, DIMETHICONE, MAGNESIUM STEARATE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, 
POLYISOBUTENE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN mono eyeshadow matte
AL hije syri mono mat
ET mono matte Lauvärv
GE თვალის ჩრდილი mono matte
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HR mono matte sjenilo za oči
ME mono matte sjenka za oči
MK моно сенка за очи мат
RO fard de pleoape mono matte
SR mono matte senka za oči
TR mono matte Göz Farı
XK Hije për sy mono

mono eyeshadow pearly
01 GOLDEN GLOW
INGREDIENTS: DIMETHICONE, MICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, TRIME-
THYLSILOXYSILICATE, TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, CAPRYLYL 
GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
02 SILKY TAUPE
INGREDIENTS: DIMETHICONE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, MICA, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, TRIME-
THYLSILOXYSILICATE, TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, CAPRYLYL 
GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 BRONZED ESPRESSO
INGREDIENTS: DIMETHICONE, MICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, TRIME-
THYLSILOXYSILICATE, TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, CAPRYLYL 
GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
EN mono eyeshadow pearly
AL hije syri mono me ngjyrë perlash
ET mono pearly Lauvärv
GE თვალის ჩრდილი mono pearly
HR mono pearly sjenilo za oči
ME mono pearly sjenka za oči
MK моно сенка за очи бисерна
RO fard de pleoape mono pearly
SR mono pearly senka za oči
TR mono pearly Göz Farı
XK Hije për sy mono perla

Quick Wing! stamp eyeliner
EN Quick Wing! stamp eyeliner
Double sided eyeliner pen with integrated stamp in wing shape. Long-lasting and smudgeproof. Store stamp down.
AL Quick Wing! llajner me vulë
Liner për sy me dy anë dhe stampë të integruar në formë krahësh. I qëndrueshëm dhe i papërshkueshme nga njollat. 
Ruani furçën poshtë.
ET Quick Wing! Silmalainer
Kahepoolne silmapliiats integreeritud tiivakujulise templiga. Kauapüsiv ja määrdumiskindel. Hoiustada tempel all 
suunas.
GE თვალის ლაინერი Quick Wing!
ლაინერი ინტეგრირებული ფუნჯით მდგრადი Store stamp down.
HR Quick Wing! stamp tuš za oči
Dvostrani tuš za oči s integriranim pečatom u obliku krila. Dugotrajan i otporan na razmazivanje. Spremite pečat 
prema dolje.
ME quick wing! stamp ajlajner
Dvostrani ajlajner sa integrisanim pečatom u obliku krila. Dugotrajan i otporan na razmazivanje. Čuvajte pečat nadole.
MK Quick Wing! Туш за очи
Двостран туш за очи со интегриран печат во форма на крила. Долготрајни и отпорни на размачкување. Чувајте 
го печатот надолу.
RO tuș ștampilă Quick Wing!
Tuș cu două fețe, cu ștanțare integrată în formă de aripă. De lungă durată și rezistent la pete. Depozitați cu ștampila 
în jos.
SR Quick Wing! stamp ajlajner
Dvostrani ajlajner sa integrisanim pečatom u obliku krila. Dugotrajan i otporan na razmazivanje. Čuvajte pečat nadole.
TR Quick Wing! Eyeliner
Kanat şeklinde entegre damgalı çift taraflı eyeliner kalem. Uzun süre kalıcıdır ve bulaşmaz. Damgayı aşağı doğru 
çevirerek saklayın.
XK Krahu i shpejtë! pullë eyeliner\n
Liner për sy me dy anë me vulë të integruar në formë krahësh. I qëndrueshme dhe i papërshkueshme nga njollat. 
Ruani vulën poshtë.

SATIN BLEND gel eyeliner
01 PURE BLACK
INGREDIENTS: DIMETHICONE, ISODODECANE, POLYISOBUTENE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SILICA, 
PHENOXYETHANOL, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC FERROCYANIDE).
02 COCOA
INGREDIENTS: DIMETHICONE, ISODODECANE, POLYISOBUTENE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SILICA, 
PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
03 BRONZED SHIMMER
INGREDIENTS: DIMETHICONE, ISODODECANE, MICA, POLYISOBUTENE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, 
SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHI-
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CONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SILICA, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 
77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 SUNLIT SHIMMER
INGREDIENTS: DIMETHICONE, MICA, ISODODECANE, POLYISOBUTENE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CALCI-
UM ALUMINUM BOROSILICATE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, TOCOPHERYL ACETATE, DIME-
THICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, KAOLIN, SILICA, PHENOXYETHANOL, 
TIN OXIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77742 (MANGANESE 
VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 RICH BURGUNDY
INGREDIENTS: DIMETHICONE, ISODODECANE, POLYISOBUTENE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SILICA, 
PHENOXYETHANOL, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
06 DEEP OLIVE
INGREDIENTS: DIMETHICONE, ISODODECANE, POLYISOBUTENE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SILICA, 
PHENOXYETHANOL, CI 42090 (BLUE 1), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
EN SATIN BLEND gel eyeliner
AL SATIN BLEND eyeliner xhel
ET SATIN BLEND gel  Silmalainer
GE თვალის ლაინერი SATIN BLEND gel
HR SATIN BLEND gel tuš za oči
ME SATIN BLEND gel ajlajner
MK SATIN BLEND гел туш за очи
RO creion pentru ochi SATIN BLEND
SR SATIN BLEND gel ajlajner
TR SATIN BLEND gel  Eyeliner
XK SATIN BLEND llajner xhel

soft touch duo eyeshadow
01 BRONZE BEAUTY
INGREDIENTS - SHINY RED: MICA, DIMETHICONE, MAGNESIUM STEARATE, CALCIUM ALUMINUM BOROSI-
LICATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/
VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE). AND/UND INGREDIENTS MATTE RED: TALC, MICA, SILICA, MAGNE-
SIUM STEARATE, DIMETHICONE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, POLYISOBUTENE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 BERRY CRUSH
INGREDIENTS - MATTE ROSE: TALC, MICA, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, KAOLIN, HYDROGENATED POLYISO-
BUTENE, DIMETHICONE, POLYISOBUTENE, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, 
TOCOPHEROL, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHA-
NOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77742 (MANGANESE VIOLET). AND/UND INGREDIENTS - SHINY ROSE: TALC, 
CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, DIMETHICONE, MAGNESIUM STEARATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE 
CROSSPOLYMER, KAOLIN, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 MOCHA MUSE
INGREDIENTS MATTE MOCHA: TALC, MICA, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, DIMETHICONE, HYDROGENATED 
POLYISOBUTENE, POLYISOBUTENE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), 
CI 77499 (IRON OXIDES). AND/ UND INGREDIENTS SHINY MOCHA: DIMETHICONE, MICA, SYNTHETIC FLUOR-
PHLOGOPITE, TALC, MAGNESIUM STEARATE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
TOCOPHERYL ACETATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOX-
YETHANOL, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
EN soft touch duo eyeshadow
AL Soft touch hije për sy duo
ET soft touch duo Lauvärv
GE თვალის ჩრდილი soft touch duo
HR soft touch duo sjenilo za oči
ME soft touch duo sjenka za oči
MK soft touch duo сенки за очи
RO fard de pleoape soft touch duo
SR soft touch duo senka za oči
TR soft touch duo Göz Farı
XK Soft touch duo rimel\n

soft touch eyeshadow
01 THE ONE
INGREDIENTS: TALC, MICA, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, DIMETHICONE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, 
POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOX-
YETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
03 ETERNITY
INGREDIENTS: MICA, DIMETHICONE, MAGNESIUM STEARATE, SILICA, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DISILO-
XANE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, 
PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
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06 PITCH BLACK
INGREDIENTS: TALC, MICA, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, DIMETHICONE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, 
POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYET-
HANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
07 BUBBLY CHAMPAGNE
INGREDIENTS: MICA, DIMETHICONE, MAGNESIUM STEARATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DISILOXANE, DIME-
THICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHA-
NOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE). 
AND/UND INGREDIENTS: DIMETHICONE, MICA, TALC, MAGNESIUM STEARATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
DISILOXANE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCE-
RIN, PHENOXYETHANOL, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
14 FLIRTING
INGREDIENTS: TALC, MICA, SILICA, MAGNESIUM STEARATE, DIMETHICONE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, 
POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOX-
YETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
EN soft touch eyeshadow
AL soft touch hije për sy
ET soft touch Lauvärv
GE თვალის ჩრდილი soft touch
HR soft touch sjenilo za oči
ME soft touch sjenka za oči
MK мека сенка за очи
RO fard pentru pleoape soft touch
SR soft touch senka za oči
TR soft touch Göz Farı
XK rimel i butë me prekje\n

STAY & PLAY GEL EYELINER
01 BLACK RAVEN
INGREDIENTS: ISODODECANE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, SYNTHETIC WAX, DIMETHICONE, POLYBUTENE, 
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, STEARALKONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
02 BUT FIRST ESPRESSO
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, POLYBUTENE, 
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, STEARALKONIUM HECTORITE, MAGNESIUM OXIDE, PROPYLENE CARBONATE, 
ALUMINA, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
03 SILKY NUDE
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, POLYBUTENE, 
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, STEARALKONIUM HECTORITE, MICA, PROPYLENE CARBONATE, CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 ICE ICE BABY
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, MICA, DIMETHICONE, POLYBU-
TENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/
POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, STEARALKONIUM HECTORITE, TIN OXIDE, PROPYLENE CARBONATE, CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 VERRY BERRY
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, SYNTHETIC 
FLUORPHLOGOPITE, POLYBUTENE, MICA, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, STEARALKONIUM HECTORITE, KAOLIN, PROPYLENE CARBONATE, TIN OXIDE, 
MAGNESIUM OXIDE, ALUMINA, CI 16035 (RED 40 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 
77510 (FERRIC FERROCYANIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
06 MIDNIGHT SKY
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, SYNTHETIC 
FLUORPHLOGOPITE, POLYBUTENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, MICA, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/
POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, STEARALKONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, TIN OXIDE, 
MAGNESIUM OXIDE, ALUMINA, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
07 EMERALD DRAGON
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, MICA, POLYBU-
TENE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, STEARALKONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, MAGNESIUM OXIDE, 
ALUMINA, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77288 (CHROMIUM OXIDE GREENS), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77510 (FERRIC 
FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 STARDUST LOVE
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, MICA, DIMETHICONE, POLYBU-
TENE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, SILICA, STEARALKONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, TIN OXIDE, 
MAGNESIUM OXIDE, ALUMINA, CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
09 CRUSH ON LAVENDER
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, POLYBUTENE, 
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/POLYHY-
DROXYSTEARATE/SEBACATE, KAOLIN, STEARALKONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, CI 16035 (RED 40 
LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
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10 MYSTIC BLUE
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, MICA, POLYBU-
TENE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/
POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, STEARALKONIUM HECTORITE, PROPYLENE CARBONATE, MAGNESIUM 
OXIDE, ALUMINA, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE), CI 77510 (FERRIC FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN STAY & PLAY GEL EYELINER
AL Stay&play llajner gel
ET STAY & PLAY GEL Silmalainer
GE თვალის ლაინერი STAY & PLAY GEL
HR STAY & PLAY GEL TUŠ ZA OČI
ME STAY & PLAY GEL AJLAJNER
MK STAY & PLAY ГЕЛ ТУШ
RO creion gel pentru ochi stay & play
SR STAY & PLAY GEL AJLAJNER
TR STAY & PLAY GEL Eyeliner
XK STAY & PLAY EYELINER GEL\n

STAY & PLAY GEL EYELINER POT
01 BLACK
INGREDIENTS: ISODODECANE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, KAOLIN, TALC, DISTE-
ARDIMONIUM HECTORITE, TRIBEHENIN, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) 
WAX), C10-18 TRIGLYCERIDES, SYNTHETIC WAX, PROPYLENE CARBONATE, GLYCERYL CAPRYLATE, CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
02 BROWN
INGREDIENTS: ISODODECANE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, KAOLIN, TALC, DISTEAR-
DIMONIUM HECTORITE, TRIBEHENIN, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
C10-18 TRIGLYCERIDES, ALUMINUM HYDROXIDE, SYNTHETIC WAX, PROPYLENE CARBONATE, GLYCERYL CAPRYLA-
TE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
EN STAY & PLAY GEL EYELINER POT
AL Stay&play llajner gell
ET STAY & PLAY GEL POT Silmalainer
GE თვალის ლაინერი STAY & PLAY GEL POT
HR STAY & PLAY GEL POT TUŠ ZA OČI
ME STAY & PLAY GEL POT AJLAJNER
MK stay & play gel туш
RO tuș gel cremă STAY & PLAY
SR OSTANITE I IGRAJTE GEL AJLAJNER
TR STAY & PLAY GEL POT Eyeliner
XK QËNDRONI & LUANI POT EYELINER GEL\n

super fine brush liner waterproof
EN super fine brush liner waterproof
Eyeliner with brush tip. Waterproof. Shake gently before use. Do not rinse container before disposal.
AL Furç super e imët e papërshkueshëm nga uji
Eyeliner me majë peneli. Rezistent ndaj ujit. Tundeni lehtë përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET super fine brush Silmalainer veekindel
Pintsliotsaga silmalainer. Veekindel. Enne kasutamist loksuta õrnalt. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE თვალის ლაინერი წყალმდგრადი super fine brush
თვალის ლაინერი ფუნჯით. წყალმდგრადი. გამოყენებამდე შეანჯღრიეთ. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR super fine brush vodootporan tuš za oči
Tuš za oči s vrhom četkice. Vodootporan. Nježno protresite prije upotrebe. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME super fine brush vodootporan ajlajner
Ajlajner sa vrhom četkice. Vodootporan. Nježno promućkati prije upotrebe. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK super fine brush туш водоотпорно
Ајлајнер со тенок врв. Водоотпорен. Нежно измешајте пред употреба. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO tuș rezistent la apă super fine brush
Tuș cu vârf pensulă. Rezistent la apă. Agită ușor înainte de utilizare. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR super fine brush vodootporan ajlajner
Ajlajner sa vrhom četkice. Vodootporan. Promućkajte pre upotrebe. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR super fine brush Suya Dayanıklı Eyeliner
Fırça uçlu Eyeliner. Suya dayanıklı. Hafifçe sallayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK Astar furçesh super i imët i papërshkueshëm nga uji\n
Eyeliner me majë peneli. Rezistent ndaj ujit. Tundeni lehtë përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

SUPERLAST 24h eyebrow pomade pencil waterproof
10 BLONDE
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED 
WAX, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, OCTYLDODECANOL, SHOREA ROBUSTA RESIN, HELIANTHUS 
ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, CAMELLIA SINENSIS LEAF WAX, 
TOCOPHEROL, SILICA, ASCORBYL PALMITATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
20 BROWN
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED 
WAX, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, OCTYLDODECANOL, SHOREA ROBUSTA RESIN, HELIANTHUS 
ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, MICA, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, CAMELLIA SINENSIS LEAF 
WAX, TOCOPHEROL, SILICA, ASCORBYL PALMITATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
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30 DARK BROWN
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED 
WAX, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, OCTYLDODECANOL, SHOREA ROBUSTA RESIN, HELIANTHUS 
ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, CAMELLIA SINENSIS LEAF WAX, 
TOCOPHEROL, SILICA, ASCORBYL PALMITATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
40 COOL BROWN
INGREDIENTS: ISODODECANE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED 
WAX, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, OCTYLDODECANOL, SHOREA ROBUSTA RESIN, HELIANTHUS 
ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, CAMELLIA SINENSIS LEAF WAX, 
TOCOPHEROL, SILICA, ASCORBYL PALMITATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN SUPERLAST 24h eyebrow pomade pencil waterproof
AL SUPERLAST 24h laps pomade për vetulla rezistent ndaj ujit
ET SUPERLAST 24h pomade Kulmupliiats veekindel
GE წარბის ფანქარი წყალმდგრადი SUPERLAST 24h pomade
HR SUPERLAST 24h pomade vodootporna olovka za obrve
ME SUPERLAST 24h pomade vodootporna olovka za obrve
MK superlast 24h pomade молив за веѓи водоотпорно
RO creion sprâncene superlast 24h pomade rezistent la apă
SR Superlast 24h pomade vodootporna olovka za obrve
TR SUPERLAST 24h pomade Suya Dayanıklı Kaş Kalemi
XK Laps pomade për vetullat SUPERLAST 24 orë i papërshkueshëm nga uji\n

tiny tip liner WATERPROOF
EN tiny tip liner WATERPROOF
Super precise eyeliner. Matte finish. Waterproof. Do not rinse container before disposal.
AL astar i vogël me majë TË rezistueshme ndaj ujit\n
Penel super preciz. Finicion pa shkëlqim. Rezistent ndaj ujit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET tiny tip Silmalainer veekindel
Ülitäpne silmalainer. Matt lõpptulemus. Veekindel. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE თვალის ლაინერი წყალმდგრადი tiny tip
საოცრად ზუსტი თვალის ლაინერი. გლუვი ელფერი. წყალგაუმტარი. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR tiny tip VODOOTPORAN tuš za oči
Super precizni tuš za oči. Mat završetak. Vodootporno. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME tiny tip vodootporan ajlajner
Super precise ajlajner. mat završna obrada. Vodootporno. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK tiny tip туш водоотпорно
Супер прецизен молив за очи. Мат финиш. Водоотпорен. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO tuș tiny tip rezistent la apă
Dermatograf pentru precizie extremă. Aspect mat. Rezistent la apă. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR tiny tip vodootporan ajlajner
Superprecizni ajlajner. Mat izgled. Vodootporan. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR tiny tip Suya Dayanıklı Eyeliner
Süper hatasız eyeliner. Mat bitiş. Suya dayanıklı. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK astar i vogël me majë TË rezistueshme ndaj ujit\n
Liner super preciz. Përfundim mat Rezistent ndaj ujit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

what the fake! false lashes
EN what the fake! false lashes
False Lashes with glue. 1. Align lash band with your natural lash line to check the fit. Trim excess if needed. 2. Apply 
a thin layer of glue along the lash band. Wait 30 seconds to set. 3. Place the lashes close to your natural lash line and 
gently press down. 4. For removal gently peel lashes off. Clean lashes with eye make up remover and place them back 
on tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. In case of eye contact, 
rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation persists, seek medical advice 
immediately. Keep out of reach of children.
AL çfarë false! qerpikët e rremë\n
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Përshtatni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar 
përshtatjen. Shkurtojeni tepricën nëse është nevoja. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të 
qerpikëve. Prisni 30 sekonda deri sa te thahet. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni 
lehtë. 4. Për largim, hiqni butësisht qerpikët. Pastroni qerpikët me pastrues për grim dhe vendoseni përsëri në tabaka 
për t‘i ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me 
pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e 
përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET what the fake! Kunstripsmed
Kunstripsmed koos liimiga. 1. Sobivuse kontrollimiseks joonda ripsmeriba oma loomuliku ripsmejoonega. Vajadusel 
lõika liigne osa ära. 2. Kanna ripsmeribale õhuke kiht liimi. Oota 30 sekundit, et see kinnistuks. 3. Aseta ripsmed 
oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja vajuta õrnalt. 4. Eemaldamiseks tõmba kunstripsmed õrnalt maha. Puhasta 
kunstripsmed silmameigieemaldajaga ja paiguta need uuesti kasutamiseks tagasi alusele. Hoiatus: Tundlikule või 
ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada rohke veega. Talumatuse korral 
toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE ხელოვნური წამწამები what the fake!
ხელოვნური წამწამები წებოთი. 1. წამწამის უკეთ მოსარგებად ლენტი დაიდეთ თქვენს ბუნებრივ წამწამზე. 
საჭიროებისამებრ მოაჭერით ზედმეტი ნაწილები. 2. წამწამის სამაგრ ლენტზე დაიტანეთ წებოს თხელი ფენა. 
დაელოდეთ 30 წამი. 3. განათავსეთ წამწამები თქვენი წამწამების ბუნებრივ ხაზთან ახლოს და ნაზად დააწექით. 
4. მოსაცილებლად ნაზად მოიხსენით წამწამები. გაასუფთავეთ წამწამები თვალის მაკიაჟის მოსაშორებლად 
და განათავსეთ ისინი უჯრაზე ხელახლა გამოყენებისთვის. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან 
გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. 
აუტანლობის შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ 
ექიმს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
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HR what the fake! umjetne trepavice
Umjetne trepavice s ljepilom. 1. Poravnaj traku za trepavice sa svojom prirodnom linijom trepavica da bi provjerila kako 
pristaje. Prema potrebi skratiti višak. 2. Nanesi tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. Pričekaj 30 sekundi da 
se osuši. 3. Trepavice postavi blizu svoje prirodne linije trepavica i nježno pritisni prema dolje. 4. Za uklanjanje nježno 
odlijepi umjetne trepavice. Očisti trepavice sredstvom za uklanjanje šminke s očiju i vrati ih u pakiranje za ponovnu 
upotrebu. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju 
dodira s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija 
potraje, obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME what the fake! veštačke trepavice
Vještačke trepavice sa ljepkom. 1. Poravnajte vještačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili da li 
vam odgovaraju. Po potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanak sloj ljepka duž trake sa vještačkim trepavicama. Sačekajte 
30 sekundi prije postavljanja. 3. Postavite vještačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nježno i lagano pritisnite. 
4. Za uklanjanje, nježno i lagano odlijepite vještačke trepavice. Vještačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke 
i zatim ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte 
dodir s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više 
koristiti proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK what the fake! вештачки трепки
Вештачки трешки со лепило. 1. Порамнете ја лентата на вештачките трепки со вашата природна линија на 
трепките за да проверите дали одговараат. Скратете го вишокот ако е потребно. 2. Нанесете тенок слој лепило 
по должината на трепките. Почекајте 30 секунди да се фиксира. 3. Ставете ги вештачките трепки близу до 
вашата природна линија на трепките и нежно притиснете надолу. 4. За отстранување, нежно излупете ги 
трепките. Исчистете ги трепките со отстранувач на шминка и ставете ги во кутијата за повторно користење. 
Предупредување: Да не се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Да се избегнува контакт со 
внатрешниот дел од окото. При контакт со очи, измијте темелно со вода. Во случај на нетолеранција не го 
употребувајте повеќе производот. Доколку иритацијата продолжи побарајте медицински совет. Да се чува 
подалеку од дофат на деца.
RO gene false what the fake!
Gene false cu adeziv. 1. Aliniază banda genelor false cu linia genelor naturale pentru a verifica dacă se potrivesc. 
Ajustează dacă este necesar. 2. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Așteaptă 30 de 
secunde pentru fixare. 3. Plasează genele false aproape de linia genelor naturale și apasă ușor. 4. Pentru a îndepărta 
genele false, dezlipește-le cu grijă. Curăță genele false cu demachiant și pune-le înapoi în cutie pentru a le reutiliza. 
Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact cu ochii, 
clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați consult 
medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR what the fake! veštačke trepavice
Veštačke trepavice sa lepkom. 1. Poravnajte veštačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili da li 
vam odgovaraju. Po potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Sačekajte 30 
sekundi pre nanošenja. 3. Postavite veštačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nežno i lagano pritisnite. 4. Za 
uklanjanje, nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. Veštačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke i zatim 
ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt 
sa unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite da 
koristite proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR what the fake! Takma Kirpik
Yapıştırıcılı takma kirpikler. 1. Oturma sağlayıp sağlamayacağını kontrol etmek için kirpik şeridini doğal kirpik çizginizle 
hizalayın. Gerekse fazlalığı kırpın. 2. Kirpik şeridi boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. 30 saniye bekleyin. 
3. Kirpikleri doğal kirpik çizginize yakın yerleştirin ve hafifçe aşağı doğru bastırın. 4. Çıkarmak için kirpikleri nazikçe 
soyun. Kirpikleri göz makyajı temizleyici ile temizleyin ve tekrar kullanmak üzere tablasına koyun. Uyarı: Hassas veya 
tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol 
su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye alın/doktorunuza 
başvurun. Çocukların eline geçmemelidir.
XK çfarë false! qerpikët e rremë\n
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Përshtatni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar 
përshtatjen. Shkurtojeni skajet nëse është e nevojshme. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të 
qerpikëve. Prisni 30 sekonda. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 4. Për 
të hequr, hiqni qerpikët me butësi. Pastrojini qerpikët me pastrues grimi dhe vendosini sërish në tabakë për t‘i 
ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën 
e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni 
më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

what the FAKE! false lashes
EN what the fake! false lashes
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
False Lashes with glue. 1. Align lash band with your natural lash line to check the fit. Trim excess if needed. 2. Apply 
a thin layer of glue along the lash band. Wait 30 seconds to set. 3. Place the lashes close to your natural lash line and 
gently press down. 4. For removal gently peel lashes off. Clean lashes with eye make up remover and place them back 
on tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye contact. In case of eye contact, 
rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation persists, seek medical advice 
immediately. Keep out of reach of children.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
False Lashes with glue. 1. Apply a thin layer of glue along the lash band. Wait 30 seconds to set. 2. Place the lashes 
close to your natural lash line and gently press down. 3. For removal gently peel lashes off. Clean lashes with eye make 
up remover and place them back on tray for reuse. Warning: Do not apply to sensitive or irritated skin. Avoid inner eye 
contact. In case of eye contact, rinse thoroughly with water. In case of any intolerance, discontinue use. If irritation 
persists, seek medical advice immediately. Keep out of reach of children.
AL çfarë false! qerpikët e rremë\n
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Përshtatni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar 
përshtatjen. Shkurtojeni tepricën nëse është nevoja. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të 
qerpikëve. Prisni 30 sekonda deri sa te thahet. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni 
lehtë. 4. Për largim, hiqni butësisht qerpikët. Pastroni qerpikët me pastrues për grim dhe vendoseni përsëri në tabaka 
për t‘i ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me 
pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e 
përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
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05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Prisni 30 sekonda 
deri sa te thahet. 2. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 3. Për largim, hiqni 
butësisht qerpikët. Pastroni qerpikët me pastrues për grim dhe vendoseni përsëri në tabaka për t‘i ripërdorur. Shënim 
paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të 
syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. 
Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET what the fake! Kunstripsmed
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Kunstripsmed koos liimiga. 1. Sobivuse kontrollimiseks joonda ripsmeriba oma loomuliku ripsmejoonega. Vajadusel 
lõika liigne osa ära. 2. Kanna ripsmeribale õhuke kiht liimi. Oota 30 sekundit, et see kinnistuks. 3. Aseta ripsmed 
oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja vajuta õrnalt. 4. Eemaldamiseks tõmba kunstripsmed õrnalt maha. Puhasta 
kunstripsmed silmameigieemaldajaga ja paiguta need uuesti kasutamiseks tagasi alusele. Hoiatus: Tundlikule või 
ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada rohke veega. Talumatuse korral 
toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Kunstripsmed koos liimiga. 1. Kanna ripsmeribale õhuke kiht liimi. Oota 30 sekundit, et see kinnistuks. 2. Aseta ripsmed 
oma loomuliku ripsmepiiri lähedale ja vajuta õrnalt. 3. Eemaldamiseks tõmba kunstripsmed õrnalt maha. Puhasta 
kunstripsmed silmameigieemaldajaga ja paiguta need uuesti kasutamiseks tagasi alusele. Hoiatus: Tundlikule või 
ärritunud nahale mitte kanda. Vältida silmasisest kontakti. Silma sattumisel loputada rohke veega. Talumatuse korral 
toodet mitte edasi kasutada. Kui ärritus püsib, pöörduda arsti poole. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE ხელოვნური წამწამები what the fake!
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
ხელოვნური წამწამები წებოთი. 1. წამწამის უკეთ მოსარგებად ლენტი დაიდეთ თქვენს ბუნებრივ წამწამზე. 
საჭიროებისამებრ მოაჭერით ზედმეტი ნაწილები. 2. წამწამის სამაგრ ლენტზე დაიტანეთ წებოს თხელი ფენა. 
დაელოდეთ 30 წამი. 3. განათავსეთ წამწამები თქვენი წამწამების ბუნებრივ ხაზთან ახლოს და ნაზად დააწექით. 
4. მოსაცილებლად ნაზად მოიხსენით წამწამები. გაასუფთავეთ წამწამები თვალის მაკიაჟის მოსაშორებლად 
და განათავსეთ ისინი უჯრაზე ხელახლა გამოყენებისთვის. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან 
გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. 
აუტანლობის შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ 
ექიმს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
ხელოვნური წამწამები წებოთი 1. წამწამების ზოლის გასწვრივ წაისვით წებოს თხელი ფენა. დაელოდეთ 30 წამი. 
2. წამწამები თქვენი ბუნებრივი წამწამების ხაზთან ახლოს მოათავსეთ და ნაზად დააჭირეთ 3. მოსაცილებლად 
ნაზად მოიხსენით წამწამები. გაწმინდეთ წამწამები თვალის მაკიაჟის მოსაშორებელი საშუალებით და ხელახლა 
გამოსაყენებლად ისევ ყუთში დააბრუნეთ. გაფრთხილება: არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ 
კანზე. მოერიდეთ თვალის შიდა კონტაქტს. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. აუტანლობის 
შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება. თუ გაღიზიანება არ გაივლის, დაუყოვნებლივ მიმართეთ ექიმს. შეინახეთ 
ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR what the fake! umjetne trepavice
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Umjetne trepavice s ljepilom. 1. Poravnaj traku za trepavice sa svojom prirodnom linijom trepavica da bi provjerila kako 
pristaje. Prema potrebi skratiti višak. 2. Nanesi tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. Pričekaj 30 sekundi da 
se osuši. 3. Trepavice postavi blizu svoje prirodne linije trepavica i nježno pritisni prema dolje. 4. Za uklanjanje nježno 
odlijepi umjetne trepavice. Očisti trepavice sredstvom za uklanjanje šminke s očiju i vrati ih u pakiranje za ponovnu 
upotrebu. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju 
dodira s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija 
potraje, obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Umjetne trepavice s ljepilom. 1. Nanesite tanki sloj ljepila duž linije trake za trepavice. Pričekajte 30 sekundi da se 
osuši. 2. Trepavice postavite blizu svoje prirodne linije trepavica i nježno pritisnite prema dolje. 3. Za uklanjanje nježno 
odlijepite trepavice. Očistite trepavice odstranjivačem šminke za oči i vratite ih u posudicu za ponovnu upotrebu. 
Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju. U slučaju dodira 
s očima temeljito ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više koristiti proizvod. Ako iritacija potraje, 
obratite se za savjet liječniku. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME what the fake! veštačke trepavice
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Vještačke trepavice sa ljepkom. 1. Poravnajte vještačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili da li 
vam odgovaraju. Po potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanak sloj ljepka duž trake sa vještačkim trepavicama. Sačekajte 
30 sekundi prije postavljanja. 3. Postavite vještačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nježno i lagano pritisnite. 
4. Za uklanjanje, nježno i lagano odlijepite vještačke trepavice. Vještačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke 
i zatim ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte 
dodir s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više 
koristiti proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Vještačke trepavice sa ljepkom. 1. Nanesite tanak sloj ljepka duž trake sa vještačkim trepavicama. Sačekajte 30 sekundi 
prije postavljanja. 2. Postavite vještačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nježno i lagano pritisnite. 3. Za 
uklanjanje, nježno i lagano odlijepite vještačke trepavice. Vještačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke i 
zatim ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Izbjegavajte 
dodir s unutrašnjim okom. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. U slučaju nepodnošljivosti nemojte više 
koristiti proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se ljekaru za savjet. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK what the fake! вештачки трепки
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Вештачки трешки со лепило. 1. Порамнете ја лентата на вештачките трепки со вашата природна линија на 
трепките за да проверите дали одговараат. Скратете го вишокот ако е потребно. 2. Нанесете тенок слој лепило 
по должината на трепките. Почекајте 30 секунди да се фиксира. 3. Ставете ги вештачките трепки близу до 
вашата природна линија на трепките и нежно притиснете надолу. 4. За отстранување, нежно излупете ги 
трепките. Исчистете ги трепките со отстранувач на шминка и ставете ги во кутијата за повторно користење. 
Предупредување: Да не се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Да се избегнува контакт со 
внатрешниот дел од окото. При контакт со очи, измијте темелно со вода. Во случај на нетолеранција не го 
употребувајте повеќе производот. Доколку иритацијата продолжи побарајте медицински совет. Да се чува 
подалеку од дофат на деца.
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05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Вештачки трепки со лепило. 1. Нанесете тенок слој лепило по должината на трепките. Почекајте 30 секунди да 
се фиксира. 2. Ставете ги вештачките трепки близу до вашата природна линија на трепките и нежно притиснете 
надолу. 3. За отстранување, нежно излупете ги трепките. Исчистете ги трепките со отстранувач на шминка 
и ставете ги во кутијата за повторно користење. Предупредување: Да не се нанесува на чувствителна или 
иритирана кожа. Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од окото. При контакт со очи, измијте темелно 
со вода. Во случај на нетолеранција не го употребувајте повеќе производот. Доколку иритацијата продолжи 
побарајте медицински совет. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO gene false what the fake!
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Gene false cu adeziv. 1. Aliniază banda genelor false cu linia genelor naturale pentru a verifica dacă se potrivesc. 
Ajustează dacă este necesar. 2. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Așteaptă 30 de 
secunde pentru fixare. 3. Plasează genele false aproape de linia genelor naturale și apasă ușor. 4. Pentru a îndepărta 
genele false, dezlipește-le cu grijă. Curăță genele false cu demachiant și pune-le înapoi în cutie pentru a le reutiliza. 
Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact cu ochii, 
clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați consult 
medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Gene false cu adeziv. 1. Aplică un strat subțire de adeziv pe lungimea benzii genelor false. Așteaptă 30 de secunde 
pentru fixare. 2. Plasează genele false aproape de linia genelor naturale și apasă ușor. 3. Pentru a îndepărta genele 
false, dezlipește-le cu grijă. Curăță genele false cu demachiant și pune-le înapoi în cutie pentru a le reutiliza. 
Avertisment: Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. A se evita contactul cu interiorul ochilor. În caz de contact cu ochii, 
clătiți temeinic cu apă. Nu mai utilizați în caz de incompatibilități cu produsul. Dacă iritația persistă, solicitați consult 
medical. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR what the fake! veštačke trepavice
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Veštačke trepavice sa lepkom. 1. Poravnajte veštačke trepavice sa prirodnom linijom trepavica da biste proverili da li 
vam odgovaraju. Po potrebi skratite višak. 2. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Sačekajte 30 
sekundi pre nanošenja. 3. Postavite veštačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nežno i lagano pritisnite. 4. Za 
uklanjanje, nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. Veštačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke i zatim 
ih vratite u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt 
sa unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite da 
koristite proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Veštačke trepavice sa lepkom. 1. Nanesite tanak sloj lepka duž trake sa veštačkim trepavicama. Sačekajte 30 sekundi pre 
nanošenja. 2. Postavite veštačke trepavice blizu prirodne linije trepavica pa nežno i lagano pritisnite. 3. Za uklanjanje, 
nežno i lagano odlepite veštačke trepavice. Veštačke trepavice očistite sredstvom za skidanje šminke i zatim ih vratite 
u kutiju radi ponovne upotrebe. Upozorenje: Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Izbegavajte kontakt sa 
unutrašnjim delom oka. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. U slučaju netolerancije prestanite da koristite 
proizvod. Ako iritacija potraje duže, obratite se lekaru za savet. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR what the fake! Takma Kirpik
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Yapıştırıcılı takma kirpikler. 1. Oturma sağlayıp sağlamayacağını kontrol etmek için kirpik şeridini doğal kirpik çizginizle 
hizalayın. Gerekse fazlalığı kırpın. 2. Kirpik şeridi boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. 30 saniye bekleyin. 
3. Kirpikleri doğal kirpik çizginize yakın yerleştirin ve hafifçe aşağı doğru bastırın. 4. Çıkarmak için kirpikleri nazikçe 
soyun. Kirpikleri göz makyajı temizleyici ile temizleyin ve tekrar kullanmak üzere tablasına koyun. Uyarı: Hassas veya 
tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol 
su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye alın/doktorunuza 
başvurun. Çocukların eline geçmemelidir.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Yapıştırıcılı takma kirpik seti. 1. Kirpik bandı boyunca ince bir tabaka yapıştırıcı sürün. Yapıştırıcının kuruması için 30 
saniye bekleyin. 2. Kirpikleri doğal kirpik çizginize yerleştirip nazikçe bastırın. 3. Çıkarmak için kirpikleri nazikçe çıkarın. 
Kirpikleri göz makyajı temizleyiciyle temizleyin ve yeniden kullanmak üzere tablasına yerleştirin. Uyarı: Hassas veya 
tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Gözün iç kısmıyla temasından kaçının. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol 
su ile yıkayın. Uyumsuzluk durumunda ürünü artık kullanmayın. Tahriş devam ederse, tıbbi tavsiye alın/doktorunuza 
başvurun. Çocukların eline geçmemelidir.
XK çfarë false! qerpikët e rremë\n
01 Dramatic Volume, 02 Dramatic Curl, 04 Dramatic Length
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Përshtatni brezin e qerpikëve me vijën tuaj natyrale të qerpikëve për të kontrolluar 
përshtatjen. Shkurtojeni skajet nëse është e nevojshme. 2. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të 
qerpikëve. Prisni 30 sekonda. 3. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 4. Për 
të hequr, hiqni qerpikët me butësi. Pastrojini qerpikët me pastrues grimi dhe vendosini sërish në tabakë për t‘i 
ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën 
e brendshme të syrit. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni 
më produktin. Nëse acarimi vazhdon, kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
05 natural cluster brown, 06 natural cluster black
Qerpikë artificialë me ngjitës. 1. Vendosni një shtresë të hollë ngjitësi përgjatë brezit të qerpikëve. Prisni 30 sekonda. 
2. Vendosini qerpikët pranë vijës suaj natyrale të qerpikëve dhe shtypni lehtë. 3. Për të hequr, hiqni qerpikët me butësi. 
Pastrojini qerpikët me pastrues grimi dhe vendosini sërish në tabakë për t‘i ripërdorur. Shënim paralajmërues: Mos 
e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme të syrit. Në rast kontakti 
me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Në rast papajtueshmërie mos e përdorni më produktin. Nëse acarimi vazhdon, 
kërkoni këshillë mjekësore. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

what the length! lash growth serum
EN what the length! lash growth serum
Lash growth serum. Apply in the evening on upper lash line. Results after 4 to 6 weeks. Study on 30 women over 28 & 42 
days of daily usage. Attention: Avoid inner eye contact.
AL Sa gjatësi! serum për rritjen e qerpikëve
Serum për rritjen e thonjve. Aplikojeni në mbrëmje në vijën e sipërme të qerpikëve. Rezultatet pas 4 deri në 6 javësh. 
* Studim në 20 femra për 30 ditë përdorimi të përditshëm. Udhëzim: Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme 
të syrit.
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ET what the length!
Ripsmekasvu seerum. Kanna õhtul ülemisele ripsmepiirile. Tulemused 4 kuni 6 nädala pärast. Uuring 30 naise 
igapäevase kasutuse kohta 28 ja 42 päeva jooksul. Tähelepanu! Vältida silmasisest kontakti.
GE what the length!
წამწამების ზრდის შრატი წაისვით საღამოს ზედა წამწამების ხაზზე შედეგები 4-6 კვირის შემდეგ კვლევა 30 
ქალზე, რომლებიც ყოველდღიურად იყენებდნენ 28-42 დღის განმავლობაში. ყურადღება: მოერიდეთ თვალის 
შიდა კონტაქტს.
HR what the length! serum za rast trepavica
Serum za rast trepavica. Nanesite navečer na gornju liniju trepavica. Rezultati nakon 4 do 6 tjedana. Istraživanje 
provedeno na 30 žena tijekom 28 i 42 dana svakodnevne uporabe. Napomena: Izbjegavajte dodir s unutrašnjosti očiju.
ME what the length! serum za rast trepavica
Serum za rast noktiju. Nanesite uveče na gornju liniju trepavica. Rezultati nakon 4 do 6 nedelja. Studija sprovedena na 
30 žena tokom 28 i 42 dana svakodnevne upotrebe. Napomena: Izbjegavajte dodir s unutrašnjim okom.
MK what the length! серум за раст на трепки
Серум за раст на ноктите. Нанесете навечер на горната линија на трепките. Резултати по 4 до 6 недели. *Студија 
на 20 жени со над 30 дена секојдневна употреба. Напомена: Да се избегнува контакт со внатрешниот дел од 
окото.
RO ser pentru creșterea genelor what the length!
Ser pentru creșterea genelor. Aplică seara pe linia superioară a genelor. Rezultate după 4 până la 6 săptămâni. *Studiu 
pe 20 de femei, peste 30 de zile de utilizare zilnică. Indicație: A se evita contactul cu interiorul ochilor.
SR what the length! serum za rast trepavica
Serum za rast noktiju. Nanesite uveče na gornju liniju trepavica. Rezultati nakon 4 do 6 nedelja. Studija na 30 žena 
tokom 28 i 42 dana svakodnevne upotrebe. Napomena: Izbegavajte kontakt sa unutrašnjim delom oka.
TR what the length!
Kirpik uzatma serumu. Akşamları üst kirpik diplerine uygulayın. 4 – 6 hafta düzenli kullanımda sonuç verir. 28 ve 42 
günlük günlük kullanımda 30 kadın üzerinde yapılan testlerle kanıtlanmıştır. Bilgi: Gözün iç kısmıyla temasından 
kaçının.
XK What the length! serum për rritjen e qerpikëve
Serum për rritjen e thonjve. Aplikojeni në mbrëmje në vijën e sipërme të qerpikëve. Rezultatet pas 4 deri në 6 javësh. 
* Studim në 20 femra për 30 ditë përdorimi të përditshëm. Udhëzim: Shmangni kontaktin me pjesën e brendshme 
të syrit.

Face
16h COVER & last POWDER FOUNDATION
EN 16h COVER & last POWDER FOUNDATION
Longlasting powder foundation with high coverage and matte finish. Up to 16h wear. Transfer proof, waterproof. With 
mirror and sponge.
AL 16h mbulim & qëndrueshmëri fondatinë pudër
Fondatinë pudër e qëndrueshme me mbulim të lartë dhe përfundim mat. Qendrushmeri deri në 16 orë. Provë 
transferimi, i papërshkueshëm nga uji. Me pasqyrë dhe sfungjer.
ET 16h COVER & last Puuder-jumestuskreem
Kauakestev puuder-jumestuskreem suure katvuse ja mati viimistlusega. Püsib peal kuni 16 tundi. Määrdumiskindel, 
veekindel. Peegli ja švammiga.
GE პუდრი 16h COVER & last
მდგრადი ტონალური კრემი მაღალი დაფარვით და მატი საფარით. მდგრადია 16 საათამდე. წყალგამძლე 
სარკეთი და ღრუბლით.
HR 16h COVER & last PUDER U PRAHU
Dugotrajni puder u prahu s visokom pokrivenošću i mat završetkom. Do 16 sati nošenja. Otporan na prijenos i 
vodootporan. S ogledalom i spužvicom.
ME 16h COVER & last PUDER U PRAHU
Dugotrajan puder u prahu sa visokom pokrivenošću i mat završnom obradom. Do 16 sati nošenja. Otporan na prenos, 
vodootporan. Sa ogledalom i sunđerom.
MK 16h COVER & last POWDER Пудра
Долготрајна пудра со висока покривност и мат финиш. Носење до 16 часа. Не се пренесува, водоотпорен. Со 
огледало и сунѓер.
RO FOND DE TEN pudră 16h COVER & last
Fond de ten pudră de lungă durată, cu acoperire mare și finisaj mat. Rezistă până la 16 ore. Rezistent la transfer și la 
apă. Cu oglindă şi burețel.
SR 16h COVER & last tečni puder
Dugotrajan puder u prahu sa visokom pokrivenošću i mat završnom obradom. Do 16 sati nošenja. Otporan na prenos, 
vodootporan. Sa ogledalom i sunđerom.
TR 16h COVER & last Toz Fondöten
Yüksek kapatıcılığa ve mat bitişe sahip uzun süre kalıcı pudra fondöten. 16 saate kadar kullanım. Akmaya karşı 
dayanıklı, su geçirmez. Ayna ve sünger ile.
XK KOPER 16h & FUNDACIONI I fundit PUDER\n
Fondatinë pudër e qëndrueshme me mbulim të lartë dhe përfundim mat. Qendrushmeri deri në 16 orë. NUk 
transferohet, i papërshkueshëm nga uji. Me pasqyrë dhe sfungjer.

all about matt! fixing loose powder
EN all about matt! fixing loose powder
Mattifying loose powder suitable for all skin tones.
AL gjithçka rreth matt! fiksimin e pluhurit të lirshëm\n
Pudër e lirshme me heqje shkëlqimi, e përshtatshme për të gjitha tonalitetet e lëkurës.
ET all about matt! fixing Matistav tolmpuuder
Matistav puuder sobib kõigile nahatoonidele.
GE Matt პუდრი all about matt! fixing
მაგლუვებელი პუდრი ყველა ტიპის კანის ტონებისათვის.
HR all about matt! fixing mat proziran puder u prahu
Matirajući puder u prahu pogodan za sve tonove kože.



02/26 · 47

ME all about matt! fixing puder u prahu
Puder u prahu sa mat efektom pogodan za sve tonove kože.
MK all about matt! fixing мат пудра во прав
Матирачка пудра во прав соодветна за сите нијанси на кожа.
RO pudră pulbere all about matt!
Pudră pulbere cu efect mat potrivită pentru toate nuanțele de ten.
SR all about matt! fixing puder u prahu
Matirajući puder u prahu pogodan za sve boje kože.
TR all about matt! fixing Matlaştırıcı Pudra
Tüm cilt renklerine uygun matlaştırıcı toz pudra.
XK gjithçka rreth matt! fiksimin e pluhurit të lirshëm\n
Pudër pluhur matt, për të gjitha tonalitetet e lëkurës.

all about matt! oil control paper
EN all about matt! oil control paper
This mattifying oil control blotting paper absorbs excess oil and sebum. Usage: Just place the oil control paper onto the 
shiny/oily areas of your face and dab off gently.
AL gjithçka rreth matt! letër kontrolli vaji\n
Kjo letër thithëse për kontrollin e vajit, me heqje shkëlqimi thith vajin dhe serumin e tepërt. Përdorimi: Thjesht 
vendosni letrën e kontrollit të vajit në zonat e shndritshme/me vaj të fytyrës dhe hiqeni lehtë me prekje.
ET all about matt! Puudripaber
See matistav rasuimav kuivatuspaber imab endasse liigse õli ja naharasu. Kasutamine: Pange rasuimav paber lihtsalt 
oma näo läikivatele/õlistele kohtadele ja tupsutage ettevaatlikult.
GE ცხიმის მარეგულირებელი ქაღალდი all about matt!
ეს მაგლუვებელი ცხიმის ბაზის შემწოვი ქაღალდი ნარჩენ კანის ცხიმს შეიწოვს. გამოყენება: მარტივად დაიტანეთ 
ცხიმის შემწოვი ქაღალდი თქვენი სახის მბზინავ/ცხიმიან არეებზე და ნაზად გაწმინდეთ.
HR all about matt! papirići za matiranje
Ovaj upijajući papirić za matiranje– za kontroliranje količine ulja, upija suvišno ulje i sebum. Upotreba: Postavite 
matirajući papir na sjajna/masna područja lica i nježno pritisnite.
ME all about matt! papirići za matiranje
Oil control papirići za matiranje lica upijaju višak ulja i sebuma. Upotreba: Samo stavite Oil control papirić za matiranje 
lica na sjajne/masne delove lica i nežno ga utapkajte.
MK all about matt! хартија за контролирање на масло
Оваа матирачка хартија за апсорбирање и контрола на маснотијата го апсорбира вишокот маснотија и себум. 
Користење: Само ставете ја хартијата за контрола на маснотијата на сјајните/масните зони на вашето лице и 
нежно тапкајте.
RO șervețele absorbante all about matt!
Hârtia absorbantă matifiantă pentru controlul luciului absoarbe uleiul și sebumul în exces. Utilizare: Pune hârtia de 
control al sebumului pe zonele lucioase/uleioase de pe față și tamponează ușor.
SR all about matt! papirići za matiranje
Papirići za matiranje upijaju višak masti i sebuma. Upotreba: Jednostavno postavite papir za matiranje na sjajna/masna 
područja lica i lagano obrišite.
TR all about matt! Yağ Emici Mendil
Bu matlaştırıcı yağ kontrolü sağlayan emici kâğıt, fazla yağı ve sebumu emer. Kullanımı: Yağ kontrol kâğıdını yüzünüzün 
parlak/yağlı bölgelerine yerleştirin ve hafifçe silin.
XK gjithçka rreth matt! letër kontrolli vaji\n
Kjo letër thithëse për kontrollin e vajit, mattifikues thith vajin dhe sebumin e tepërt. Përdorimi: Thjesht vendosni letrën 
e kontrollit të vajit në zonat e shndritshme/me vaj të fytyrës dhe hiqeni lehtë me prekje.

baby got blush
EN baby got blush
Blush stick. Silky and blendable texture for a naturally fresh complexion.
AL baby got blusher
Blush Stick Teksturë e mëndafshtë dhe e përzier për një çehre natyralisht të freskët.
ET baby got blush Põsepuna pulk
Põsepunapulk. Siidine ja hajutatav tekstuur loob loomulikult värske jume.
GE ბლაშის სტიკი baby got blush
რუჟის ჯოხი. აბრეშუმისებრი და შერეული ტექსტურა ბუნებრივად სუფთა სახისთვის.
HR baby got rumenilo
Rumenilo u stiku Svilenkasta i prilagodljiva tekstura za prirodno svjež ten.
ME baby got blush rumenilo u stiku
Rumenilo u stiku Svilenkasta tekstura koja se može mešati za prirodno svež ten.
MK baby got Руменило
Стик руменило. Свиленкаста текстура за природно свеж тен.
RO fard obraz baby got blush
Fard pentru obraz sub formă de stick. Textură mătăsoasă și ușor de uniformizat pentru un ten natural și proaspăt.
SR baby got blush
Rumenilo u stiku Svilenkasta tekstura koja se može mešati za prirodno svež ten.
TR baby got blush Yapışkan çubuk.
Yapışkan çubuk. Doğal tazelikte bir cilt için ipeksi ve harmanlanabilir doku.
XK foshnja u skuq\n
Blush Stick Teksturë e mëndafshtë dhe e përzier për një çehre natyralisht të freskët.

BABY GOT BLUSH liquid blush
EN BABY GOT BLUSH liquid blush
Liquid blush. Blendable und longlasting.
AL BABY GOT BLUSH blush i lëngshme
Blush i lëngshme E perziershme dhe jetegjate.
ET BABY GOT BLUSH Vedel põsepuna
Vedel põsepuna. Hajutatav ja kauapüsiv.
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GE თხევადი გაწითლება BABY GOT BLUSH
თხევადი გაწითლება Blendable und longlasting.
HR BABY GOT BLUSH tekuće rumenilo
Tekuće rumenilo Lako se blenda i nadograđuje.
ME BABY GOT BLUSH tečno rumenilo
Tečno rumenilo. Može da se blenda i dugotrajno je.
MK baby got blush течно руменило
Течно руменило Мешавина и долготрајна.
RO fard de obraz lichid BABY GOT BLUSH
Fard de obraz lichid Se poate amesteca și de lungă durată.
SR BABY GOT BLUSH tečno rumenilo
Tečno rumenilo. Može da se blenda i dugotrajno je.
TR BABY GOT BLUSH Sıvı Allık
Sıvı allık. Karıştırılabilir ve uzun ömürlü.
XK BABY GOT BLUSH skuqje e lëngshme\n
Blush i lengshem E perziershme dhe jetegjate.

baby got bronze bronzing stick
EN baby got bronze bronzing stick
Bronzing stick. Creamy and buildable texture for an effortless sunkissed glow.
AL baby got bronze bronzer shkop
Shkop bronzimi. Strukturë kremoze dhe e ndërtueshme për një shkëlqim të qetë.
ET baby got bronze Päikesepuudri pulk
Päikesepuudripulk. Kreemjas ja ehitatav tekstuur lihtsaks päikesest suudeldud sära saavutamiseks.
GE ბრონზეს სტიკი baby got bronze
ბრონზერი სტიკი. თანდათანობით დატანადი კრემის ტექსტურის, ბზინვარე რუჯისთვის.
HR baby got bronze bronzer u stiku
Bronzing stik. Kremasta i nadogradiva tekstura za osunčani sjaj.
ME baby got bronze bronzing stik
Bronzirajući štap. Kremasta i izgrađena tekstura za blago osunčani sjaj.
MK baby got bronze бронзен стик
Бронзер стик. Кремаста текстура која може да се изгради за ненапорен сјај.
RO bronzer stick baby got bronze
Bronzer stick. Textură cremoasă și care poate fi construită pentru o strălucire fără efort sărutată de soare.
SR baby got bronze bronzer u stiku
Bronzirajući stik. Kremasta i izgrađena tekstura za blago osunčan sjaj.
TR baby got bronze Bronz Çubuk
Bronz çubuk. Zahmetsiz bir güneş ışığı için kremsi doku.
XK foshnja mori shkop bronzi\n
Shkop bronzimi. Strukturë kremoze dhe e ndërtueshme për një shkëlqim të qetë.

BABY GOT BRONZE liquid bronzer
EN BABY GOT BRONZE liquid bronzer
Liquid bronzer.
AL BABY GOT BRONZE bronzer i lëngshëm
Bronzer i lëngshëm.
ET BABY GOT BRONZE Vedel päikesepuuder
Vedel päikesepuuder.
GE Liquid ბრონზერი BABY GOT BRONZE
თხევადი ბრონზერი
HR BABY GOT BRONZE tekući bronzer
Tekući bronzer
ME BABY GOT BRONZE tečni bronzer
Tečni bronzer
MK baby got bronze течен бронзер
Течен бонзер
RO bronzer lichid BABY GOT BRONZE
Lichid bronzant
SR BABY GOT BRONZE tečni bronzer
Tečni bronzer
TR BABY GOT BRONZE Likit Bronzer
Sıvı bronzlaştırıcı.
XK BABY GOT bronzer i lëngshëm BRONZE\n
Bronzer i lëngshëm.

BABY GOT BRONZE shimmering bronzer
EN BABY GOT BRONZE shimmering bronzer
Shimmering bronzer stick. With buildable texture.
AL BABY GOT bronzit vezullues BRONZI\n
Shkop bronzi me shkëlqim. Me teksturë të lehtë për të përzier.
ET BABY GOT BRONZE  Päikesepuudri pulk
Sädelev päikesepuudri pulk. Ehitatava tekstuuriga.
GE ბრონზეს სტიკი BABY GOT BRONZE
მბზინავი ბრინჯაოს ჯოხი. აგეშური ტექსტურით.
HR BABY GOT BRONZE svjetlucavi bronzer
Svjetlucavi bronzer stik. Nadogradiva tekstura.
ME BABY GOT BRONZE svetlucavi bronzer
Shimmering bronzer stik. Sa teksturom koja se može nadograditi.
MK baby got bronze бронзен стик
Светлечки бронзен стик. Со текстура што може да се меша.
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RO bronzer sclipitor BABY GOT BRONZE
Stick bronzant strălucitor. Cu textură ce se uniformizează.
SR BABY GOT BRONZE svetlucavi bronzer
Shimmering bronzer stik. Sa teksturom koja se može nadograditi.
TR BABY GOT BRONZE  Bronz Çubuk
Parıltılı bronzlaştırıcı stick. Üzerine uygulama yapılabilir doku.
XK BABY GOT bronzit vezullues BRONZI\n
Shimmering bronzer stick. Me teksturë të ndërtueshme.

BABY GOT DIAMOND highlighter stick
EN BABY GOT DIAMOND highlighter stick
Highlighter stick. With glitter effect.
AL Shkop theksues BABY GOT DIAMOND\n
Shkëlqyes stick. Me efekt glitter.
ET BABY GOT DIAMOND Särakreemi pulk
Särakreemi pulk. Glitteriga.
GE ჰაილაითერ სტიკი BABY GOT DIAMOND
ჰაილაითერ სტიკი ბრჭყვიალა ეფექტით.
HR BABY GOT DIAMOND highlighter stik
Highlighter u stiku. Sa sjajnim efektom.
ME BABY GOT DIAMOND hajlajter stik
Hajlajter u stiku. Sa šljokičavim efektom.
MK BABY GOT DIAMOND хајлајтер стик
Стик хајлајтер Со блескав ефект.
RO stick iluminator BABY GOT DIAMOND
Stick iluminator. Cu efect de sclipici.
SR BABY GOT DIAMOND hajlajter stik
Hajlajter u stiku. Sa sjajnim efektom.
TR BABY GOT DIAMOND Aydınlatıcı Çubuğu
Aydınlatıcı stick. Simli efekt.
XK Shkop theksues BABY GOT DIAMOND\n
Theksues stick. Me efekt shkëlqyes.

baby got FRECKLES freckle pen
EN baby got FRECKLES freckle pen
Freckle pen. Draw small dots on your cheeks, nose & forehead for natural freckles look. Longlasting.
AL baby got laps per njolla qukash
Laps për quka. Vizatoni pika të vogla në faqe, hundë dhe ballë për një pamje natyrale të njollave. qëndron gjatë
ET baby got FRECKLES
Tedretähni pliiats. Joonista oma põskedele, ninale ja otsmikule väikeseid täppe loomulikult tedretähnilise välimuse 
jaoks. Kauapüsiv.
GE baby got FRECKLES
ნაოჭების კალამი. ბუნებრივი ჭორფლის იერსახისთვის ლოყებზე, ცხვირსა და შუბლზე პატარა წერტილები 
დახატეთ. მდგრადი.
HR baby got FRECKLES olovka za pjegice
Olovka za pjegice. Nacrtajte male točkice na obrazima, nosu i čelu za prirodan izgled pjegica. Dugotrajno
ME baby got FRECKLES olovka za pjegice
Olovka za pege. Nacrtajte male tačkice na obrazima, nosu i čelu za prirodan izgled pega. Dugotrajan.
MK baby got пенкало за пеги
Пенкало со пеги. Нацртајте мали точки на образите, носот и челото за природен изглед на пеги. Долготраен.
RO creion pentru pistrui baby got FRECKLES
creion pentru pistrui. Desenează puncte mici pe obraji, nas și frunte pentru un aspect natural de pistrui. Ultrarezistent.
SR baby got FRECKLES olovka za pegice
olovka za pegice. Nacrtajte male tačkice na obrazima, nosu i čelu za prirodan izgled pega. Dugotrajan.
TR baby got FRECKLES
çil kalemi. Doğal çil görünümü için yanaklarınıza, burnunuza ve alnınıza küçük noktalar çizin. Uzun süre kalıcı.
XK BABY GOT FRECKLES laps për pika
Laps qukash. Vizatoni pika të vogla në faqe, hundë dhe ballë për një pamje natyrale të qukave. Qëndrueshmëri e gjatë.

BABY GOT GLAZE balm stick
EN BABY GOT GLAZE balm stick
Balm Stick. Caring. With a sheer finish for a glass skin effect.
AL BABY GOT GLAZE shkop balsami\n
Shkop balsam. i kujdesshëm Me një fund të tejdukshëm për një efekt të lëkurës së qelqit.
ET BABY GOT GLAZE Särakreemi pulk
Palsamipulk. Hooldav. Läbipaistva viimistlusega klaasnaha efekti jaoks.
GE ჰაილაითერ სტიკი BABY GOT GLAZE
ბალზამის ჯოხი. ზრუნვა. შუშის კანის ეფექტის მტკნარი დასრულებით.
HR BABY GOT GLAZE balzam u stiku
Balzam u stiku. Njegujući. S prozirnim završetkom za efekt staklene kože.
ME BABY GOT GLAZE balzam u stiku
Balm stik. Njegujući. Sa čistim završetkom za efekat staklene kože.
MK BABY GOT GLAZE балсам стик
Балзам стик. негувачки Со проѕирен финиш за ефект на стаклена кожа.
RO balsam BABY GOT GLAZE
Stick balsam. Îngrijire. Cu un finisaj transparent pentru un efect de sticlă asupra pielii.
SR BABY GOT GLAZE balzam u stiku
Balm Stik. Negujući. Sa čistim završetkom za efekat staklene kože.
TR BABY GOT GLAZE Aydınlatıcı Çubuğu
Balsam Stick. Bakım. Cam gibi bir cilt görünümü için şeffaf bir bitiş.
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XK BABY GOT GLAZE shkop balsami\n
Balsam Stick. Përkujdesje. Me një përfundim të lehtë për një efekt lëkure si xhami.

BABY GOT GLOW highlighter stick
EN BABY GOT GLOW highlighter stick
Highlighter stick.
AL BABY GOT HOLO GLOW shkop theksues
Shkëlqyes stick.
ET baby got glow Särakreemi pulk
Särakreemi pulk.
GE ჰაილაითერ სტიკი baby got glow
ჰაილაითერ სტიკი
HR BABY GOT HOLO GLOW highlighter stik
Highlighter u stiku.
ME BABY GOT GLOW hajlajter stik
Hajlajter u stiku.
MK BABY GOT GLOW хајлајтер стик
Стик хајлајтер
RO stick iluminator BABY GOT GLOW
Stick iluminator.
SR BABY GOT GLOW hajlajter stik
Hajlajter u stiku.
TR baby got glow Aydınlatıcı Çubuğu
Aydınlatıcı stick.
XK BABY GOT HOLO GLOW theksues stick
Theksues stick.

BABY GOT GLOW liquid highlighter
EN BABY GOT GLOW Liquid Highlighter
Liquid highlighter. Blendable and buildable.
AL BABY GOT GLOW Theksues i lëngshëm
Theksues i lëngshëm. E perziershme dhe e ndertueshme.
ET BABY GOT GLOW Vedel särapuuder
Vedel särapuuder. Hajutatav ja ehitatav.
GE Liquid ჰაილაითერი BABY GOT GLOW
თხევადი ჰაილაითერი. აგებადი.
HR BABY GOT GLOW tekući highlighter
Tekući highlighter. Lako se blenda i nadograđuje.
ME BABY GOT GLOW tečni hajlajter
Tečni hajlajter. Može da se blenda i izgrađuje.
MK baby got glow течен хајлајтер
Течен хајлајтер. Мешање и градење.
RO iluminator lichid BABY GOT GLOW
Iluminator lichid. Se poate amesteca și se poate construi.
SR BABY GOT GLOW tečni hajlajter
Tečni hajlajter. Može da se blenda i izgrađuje.
TR BABY GOT GLOW Likit Highlighter
Likit aydınlatıcı. Karıştırılabilir ve üretilebilir.
XK BABY GOT GLOW Liquid Highlighter\n
Theksues i lëngshëm E perziershme dhe e ndertueshme.

BABY GOT HOLO GLOW highlighter stick
EN BABY GOT HOLO GLOW highlighter stick
Highlighter stick. With blendable texture.
AL BABY GOT HOLO GLOW shkop theksues
Shkëlqyes stick. Me teksturë të lehtë për të përzier.
ET BABY GOT HOLO GLOW Särakreemi pulk
Särakreemi pulk. Hajutatava tekstuuriga.
GE ჰაილაითერ სტიკი BABY GOT HOLO GLOW
ჰაილაითერ სტიკი შერეული ტექსტურით.
HR BABY GOT HOLO GLOW highlighter stik
Highlighter u stiku. Nadogradiva tekstura.
ME BABY GOT HOLO GLOW hajlajter stik
Hajlajter u stiku. Sa teksturom koja se može mješati.
MK baby got holo glow стик хајлајтер
Стик хајлајтер Со текстура што може да се меша.
RO stick iluminator BABY GOT HOLO GLOW
Stick evidențiator. Cu textură ce se uniformizează.
SR BABY GOT HOLO GLOW hajlajter stik
Hajlajter u stiku. Sa teksturom koja se može mešati.
TR BABY GOT HOLO GLOW Aydınlatıcı Çubuğu
Vurgulayıcı çubuğu. Karıştırılabilir doku ile.
XK BABY GOT HOLO GLOW shkop theksues\n
Shkëlqyes stik. Me teksturë të lehtë për të përzier.

BALM OF sunshine FACE & BODY glow balm
10 OBSESSION DE LA LUNE
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, EUPHORBIA 
CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), DIISOSTEARYL MALATE, PRUNUS AMYGDALUS 
DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, THEOBROMA CACAO (COCOA) 
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SEED BUTTER, HYDROGENATED PALM OIL, HYDROGENATED RAPESEED OIL, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, 
UNDECANE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, HELIANTHUS ANNUUS 
(SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, MICA, TRIDECANE, SILICA DIMETHYL 
SILYLATE, SODIUM STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, CETEARETH-20, CALCIUM CHLORIDE, PARFUM (FRAGRANCE), 
VANILLIN, TIN OXIDE, CI 77163 (BISMUTH OXYCHLORIDE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
20 SÉDUCTION DU SOLEIL
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, EUPHORBIA 
CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), DIISOSTEARYL MALATE, PRUNUS AMYGDALUS 
DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, THEOBROMA CACAO (COCOA) SEED 
BUTTER, HYDROGENATED PALM OIL, HYDROGENATED RAPESEED OIL, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, SYNTHE-
TIC FLUORPHLOGOPITE, UNDECANE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCONUT) 
OIL, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TRIDECANE, SILICA DIMETHYL SILYLATE, 
MICA, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN BALM OF sunshine FACE & BODY glow balm
Face & Body Balm Highlighter for sun-kissed glass like glow.
AL BALSAM ME DIELLI, BALSAM SHKËLQYES PËR FYTYRËN DHE TRUPIN
Balsam i theksuar për fytyrën dhe trupin për shkëlqim si të puthur nga dielli.
ET BALM OF sunshine Face & Body Särakreemi palsam
Face & Body Balm särakreem päikselise klaasja kuma jaoks.
GE ბალმი ჰაილაითერი BALM OF sunshine Face & Body
სახისა და ტანის ბალზამი-ჰაილაითერი მზისგან გარუჯული, მინისებრი ბზინვარებისთვის.
HR BALM OF sunshine balzam za lice & tijelo
Balzam–highlighter za lice i tijelo za osunčan, stakleni sjaj kože.
ME BALM OF sunshine balzam za lice i telo
Balzam hajlajter za lice i tijelo za osunčan, staklasti sjaj.
MK BALM OF sunshine FACE & BODY балсам за сјај
Хајлајтер за лице и тело за исончан сјај.
RO balsam pentru față și corp BALM OF sunshine
Balsam pentru față și corp pentru o strălucire ca de sticlă sărutată de soare.
SR BALM OF sunshine balzam za lice i telo
Balzam hajlajter za lice i telo za osunčan, staklasti sjaj.
TR BALM OF sunshine Face & Body Aydınlatıcı Balm
Güneş öpücüğü parlaklığında, cam gibi ışıltı veren Yüz ve Vücut Aydınlatıcı Balm.
XK BALM OF SUNSHINE shkëlqyes balsam për FYTYRË DHE TRUP
Balsam i theksuar për fytyrën dhe trupin për shkëlqim si të puthur nga dielli.

BANANA LOOSE POWDER
EN BANANA LOOSE POWDER
Yellow loose powder. Perfect to set matte highlights, fix your make-up and for “concealer baking”. With sponge.
AL BANANA pudër e lirshme
Pluhur i lirshëm i verdhë. E përkryer për të vendosur theksimet mat, për të rregulluar make-up-in tuaj dhe për „pjekje 
me korrektor“. Me sfungjer.
ET Banana tolmpuuder
Kollane tolmpuuder. Sobib ideaalselt mattide esiletõstete kinnitamiseks, meigi fikseerimiseks ja peitekreemi 
„bakinguks“. Käsnaga.
GE პუდრი Banana Loose
ყვითელი პუდრი დააფიქსირეთ თქვენი მაკიაჟი იდეალურად სპონჟთან ერთად.
HR BANANA PUDER U PRAHU
Žuti puder u prahu. Savršeno za postavljanje mat naglasaka, popravljanje šminke i za „concealer baking“. Sa spužvicom.
ME BANANA PUDER U PRAHU
Žuti puder u prahu. Savršeno za postavljanje mat naglasaka, popravljanje šminke i za „concealer baking“. Sa sunđerom.
MK BANANA Пудра во прав
Жолта пудра во прав. Совршена за поставување мат нагласувања, за фиксирање на вашата шминка и за коректор 
во тврда форма. Со сунѓер.
RO Pudră pulbere BANANA
Pudră liberă galbenă. Perfect pentru a seta accente mate, pentru a fixa machiajul și pentru „concealer baking“ Cu 
burețel.
SR BANANA puder u prahu
Žuti rastresiti puder. Savršeno za podešavanje mat istaknutih delova, da popravite šminku i za „concealer baking“. 
Sa sunđerom.
TR Banana Loose Powder
Sarı gevşek toz. Mat vurguları ayarlamak, makyajınızı sabitlemek ve „kaplama fırını“ yapmak için mükemmeldir. 
Süngerle.
XK Pluhur i Lëshuar i Banane\n
Pudër e verdhë. E përkryer për të vendosur theksimet mat, për të rregulluar make-up-in tuaj dhe për „pjekje me 
korrektor“. Me sfungjer.

BLUSH crush!
EN BLUSH crush!
Powder blush.
AL BLUSH crush!
Blush pluhur.
ET BLUSH crush! Põsepuna
Puuderpõsepuna.
GE ფერუმარილი BLUSH crush!
პუდრი
HR BLUSH crush! rumenilo
Puderasto rumenilo
ME BLUSH crush! rumenilo
Rumenilo u prahu.
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MK BLUSH crush! Руменило
Руменило во прав.
RO fard obraz BLUSH crush!
Pensulă pentru pudră
SR BLUSH crush! rumenilo
Rumenilo u prahu.
TR BLUSH crush! Allık
Toz allık.
XK Skuqem shtrydhur!\n
Blush pluhur.

bouncy PLUMP HYDRATING DEWY SPRAY
EN bouncy PLUMP HYDRATING DEWY SPRAY
Hydrating spray. For a dewy finish. Can be applied to prep the skin or over the makeup to set. Application: Spray evenly 
with a distance of 20 cm on your face. Caution: Keep eyes and mouth closed. In case of eye contact, rinse thoroughly 
with water.
AL bouncy PLUMP HYDRATING SPRAY VETËS
Sprej hidratues Për një përfundim me vesë. Mund të aplikohet për të përgatitur lëkurën ose mbi përbërjen për tu 
ngjitur. Përdorimi: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm nga fytyra. 
Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.
ET bouncy PLUMP HYDRATING DEWY Prime & Fix sprei
Niisutav sprei. Niisutatud lõpptulemuseks. Saab kasutada naha ettevalmistamiseks või meigi fikseerimiseks. 
Kasutamine: Enne kasutamist loksuta korralikult ja pihusta ühtlaselt 20 cm kauguselt näole. Ettevaatust! Silmad ja suu 
hoida kinni. Silma sattumisel loputada rohke veega.
GE სპრეი Fix Spray bouncy PLUMP HYDRATING DEWY
დამატენიანებელი სპრეი ჱა კპაი. შეიძლება გამოყენებულ იქნას კანის მოსამზადებლად ან მაკიაჟის 
დასაყენებლად. გამოყენების წესი. გამოყენებამდე შეანჯღრიეთ და მიიპკურეთ თანაბრად სახიდან 15 სმ-ის 
დაშორებით. გაფრთხილება: დახუჭეთ თვალები და დახურეთ პირი. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ 
წყლით.
HR bouncy PLUMP HYDRATING DEWY SPREJ
Hidratantni sprej. Za blistav završetak. Može se primijeniti za pripremu kože ili preko šminke za postavljanje. Primjena: 
Prije upotrebe dobro protresti i ravnomjerno poprskati lice s udaljenosti od 20 cm. Oprez: Oči i usta držite zatvorenima. 
U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom.
ME bouncy PLUMP HYDRATING DEWY SPREJ
Hidratantni sprej. Za vlažan završni izgled. Može se naneti za pripremu kože ili preko šminke da se fiksira. Nanošenje: 
Raspršite ravnomjerno sa udaljenosti od 20 cm od lica. Oprez: Držite zatvorene oči i usta. U slučaju dodira s očima 
dobro ih isperite vodom.
MK bouncy PLUMP HYDRATING DEWY СПРЕЈ
Хидратантен спреј За росна завршница. Може да се нанесе за подготовка на кожата или преку шминка за да 
се стегне. Нанесување: Протресете пред употреба и испрскајте рамномерно од растојание од 30 cm на лицето. 
Внимание: Држете ги затворени очите и устата. При контакт со очи, измијте темелно со вода.
RO spray hidratant bouncy PLUMP
Spray pentru hidratare. Pentru un finisaj proaspăt. Poate fi aplicat pentru a pregăti pielea sau peste machiaj pentru 
fixare. Aplicare: Agită bine înainte de utilizare și pulverizează uniform pe față de la o distanță de 20 cm. Precauție: 
Mențineți închiși ochii și gura. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă.
SR bouncy PLUMP HYDRATING DEWY SPREJ
Hidrirajući sprej. Za blistav, rosni izgled. Može se naneti za pripremu kože ili preko šminke radi fiksiranja. Nanošenje: 
Pre upotrebe dobro promućkajte i ravnomerno raspršite po licu sa udaljenosti od 20 cm. Oprez: Držite zatvorene oči i 
usta. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom.
TR bouncy PLUMP HYDRATING DEWY Baz & Sabitleyici Sprey
Nemlendirici Bakım Spreyi. Nemli bir son kat için. Cildi hazırlamak için veya sabitlemek için makyajın üzerine 
uygulanabilir. Uygulama: 20 cm mesafeden yüzünüze eşit şekilde püskürtün. Dikkat: Gözleri ve ağzı kapalı tutun. Gözle 
teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın.
XK bouncy Sprej hidratues me efekt fryrës
Sprej Hidratues Për një përfundim të ndritshëm. Mund të aplikohet për të përgatitur lëkurën ose mbi grim për ta 
fiksuar. Aplikimi: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm nga fytyra. 
Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.

bouncy PLUMP SMOOTHING PRIMER
EN bouncy PLUMP SMOOTHING PRIMER
Hydrating primer. Can be worn under makeup or alone for plumped skin.
AL bouncy PLUMP PRIMER Zbutëse
Primer hidratues Mund të vishen nën grim ose vetëm për lëkurë të ngopur.
ET bouncy PLUMP SMOOTHING Näo aluskreem
Niisutav aluskreem. Saab kanda meigi all või üksi niisutatud naha jaoks.
GE პრაიმერი bouncy PLUMP SMOOTHING
დამატენიანებელი პრაიმერი შეიძლება ნახმარი იყოს მაკიაჟის ქვეშ ან მარტო დაქუცმული კანისთვის.
HR bouncy PLUMP SMOOTHING PRIMER
Hidratantni Primer Možete ga nositi ispod šminke ili samostalno za puniji izgled kože.
ME bouncy PLUMP SMOOTHING PRAJMER
Hidratantni prajmer. Može se nositi ispod šminke ili samostalno za puniji izgled kože.
MK bouncy PLUMP SMOOTHING Прајмер
Хидратантен прајмер Може да се носи под шминка или самостојно за пополнета кожа.
RO primer pentru netezire bouncy PLUMP
Primer hidratant. Poate fi purtat sub machiaj sau singur pentru o piele tonifiată.
SR bouncy PLUMP SMOOTHING PRAJMER
Hidratantni prajmer. Može se nositi ispod šminke ili samostalno za puniji izgled kože.
TR bouncy PLUMP SMOOTHING Yüz Primer
Nemlendirici Primer. Makyajın altına veya dolgun bir cilt için tek başına uygulanabilir.
XK bouncy PLUMP primer zbutës
Primer hidratues Mund të vihet nën grim ose vetëm për një lëkurë më të mbushur(me volum)
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BRIGHTEN UP! banana powder
EN BRIGHTEN UP! banana powder
Mattifying compact powder in soft yellow. Perfect for “concealer baking” and for use as “banana powder” to set matt 
highlights.
AL BRIGHTEN UP! pudër bananeje
Pudër kompakte për heqje shkëlqimi në të verdhë të butë. Ideal për „pjekje korrigjuese“ dhe për përdorim si „pudër 
bananeje“ për të fiksuar theksimet pa shkëlqim.
ET BRIGHTEN UP! Banana puuder
Matistav kompaktpuuder pehmes kollases värvitoonis. Ideaalne „peitekreemi ettevalmistamiseks“ ja kasutamiseks 
„banaanipuudrina“ mati särapuudri kinnistamiseks.
GE Banana პუდრი BRIGHTEN UP!
მაგლუვებელი კომპაქტური პუდრი თბილ ყვითელში. იდეალურია „კორექტორად“ და „ბანანის პუდრად“ 
გამოსაყენებლად გლუვი შტრიხებისათვის.
HR BRIGHTEN UP! banana puder
Matirajući kompaktni puder u nježno žutoj boji. Savršen za „pečenje korektora” i za upotrebu kao „banana pudera” 
za mat isticanje.
ME BRIGHTEN UP! banana puder
Kompaktni puder s mat efektom u nežno žutoj boji. Savršeno za „postojanost korektora“ i za upotrebu „banana pudera“ 
za postavljanje mat hajlajtera.
MK BRIGHTEN UP! brighten up! банана пудра
Матирачка компактна пудра во мека жолта боја. Совршена за фиксирање и за користење како „банана пудра“ за 
фиксирање на мат осветлувањата.
RO pudră banana BRIGHTEN UP!
Pudră compactă matifiantă în nuanță de galben cald. Perfect pentru uniformizarea corectorului și pentru utilizare ca 
pudră cu fixare mată.
SR BRIGHTEN UP! banana puder
Matirajući kompaktni puder nežnožute boje. Savršeno za „setovanje korektora” i za upotrebu kao „banana puder“ za 
postavljanje mat posvetljenih delova.
TR BRIGHTEN UP! Banana Pudra
Yumuşak sarı renkli kompakt matlaştırıcı pudra. „Kapatıcıyı pişirmek“ için ve mat vurgular yaratmada „banana powder“ 
olarak kullanım için mükemmeldir.
XK Ndriçohu! pluhur bananeje\n
Pudër kompakte për heqje shkëlqimi në të verdhë të butë. Ideal për „pjekje korrigjuese“ dhe për përdorim si „pudër 
bananeje“ për të fiksuar theksimet pa shkëlqim.

BRIGHTEN UP! banana powder oil control paper
EN BRIGHTEN UP! banana powder oil control paper
Oil control paper with mattifying powder. Frees your skin from shine. Refreshes your make up. Usage: Place paper onto 
shiny areas of your face and dab off gently.
AL BRIGHTEN UP! letër për rregullimin e yndyrës me pudër banane
Letër kontrolli vaji me pluhur mattifikues. Liron lëkurën tuaj nga shkëlqimi. Rifreskon make up-in tuaj. Përdorimi: 
Thjesht vendosni letër në zonat me shkëlqim të fytyrës dhe fshijeni butësisht.
ET BRIGHTEN UP! banana powder Puudripaber
Matistava pulbriga rasu piirav paber. Eemaldab nahalt läike. Värskendab sinu meiki. Kasutamine: Aseta paber oma näo 
läikivatele piirkondadele ja tupsuta õrnalt.
GE ცხიმის მარეგულირებელი ქაღალდი BRIGHTEN UP! banana powder
ზეთის კონტროლის ქაღალდი მატი ფხვნილით. ათავისუფლებს თქვენს კანს მბზინვარებისგან განაახლებს 
თქვენს მაკიაჟს. გამოყენება: უბრალოდ მოათავსეთ ქაღალდი თქვენი სახის მბზინავ ადგილებში და ნაზად 
ჩამოიბანეთ.
HR BRIGHTEN UP! banana powder papirići za matiranje
Papirići za kontrolu ulja s matirajućim puderom. Oslobađaju kožu od sjaja. Osvježava šminku. Upotreba: Samo stavite 
papirić na sjajna područja lica i nježno ga utapkajte.
ME BRIGHTEN UP! banana puder papirići za matiranje
Papir za kontrolu ulja sa matirajućim puderom. Oslobađa kožu od sjaja. Osvežava šminku. Upotreba: Samo stavite papir 
na sjajne dijelove lica i nježno ga tapkajte.
MK brighten up! banana powder Хартија за контролирање на масло
Хартија за контрола на масло за матирање. Ја ослободува вашата кожа од сјај. Ја освежува вашата шминка. 
Користење: Ставете ја хартија на сјајните области на лицето и нежно притиснете.
RO șervețele absorbante BRIGHTEN UP! banana powder
Hârtie pentru controlul sebumului cu pudră matifiantă. Eliberează pielea de strălucire. Împrospătează machiajul. 
Utilizare: Trebuie doar să așezi hârtia pe zonele lucioase ale feței și să tapotezi ușor.
SR BRIGHTEN UP! banana puder papirići za matiranje
Papir za kontrolu ulja sa matirajućim puderom. Oslobađa kožu od sjaja. Osvežava šminku. Upotreba: Samo stavite papir 
na sjajne delove lica i nežno ga tapkajte.
TR BRIGHTEN UP! banana powder Yağ Emici Mendil
Matlaştırıcı toz içeren yağ kontrol kağıdı. Parlamayı engeller Makyajınızı yeniler. Kullanımı: Kağıdı yüzünüzün parlak 
bölgelerine yerleştirin ve hafifçe vurun.
XK Ndriçohu! Letër kontrolli për vajin e pluhurit të bananes\n
Letër kontrolli vaji me pluhur mattifikues. Cliron lëkurën tuaj nga shkëlqimi. Rifreskon make up-in tuaj. Përdorimi: 
Vendosni letër në zonat me shkëlqim të fytyrës dhe fshijeni butësisht.

BRIGHTEN UP! color correcting primer
EN BRIGHTEN UP! color correcting primer
Hydrating primer that optically neutralizes skin redness.
AL Ndriçohu! Primer për korrigjimin e ngjyrave
Primer hidratues që neutralizon në mënyrë optike skuqjen e lëkurës.
ET BRIGHTEN UP! Värvi korrigeeriv aluskreem
Niisutav aluskreem, mis neutraliseerib optiliselt naha punetuse.
GE ფერის შესწორების პრაიმერი BRIGHTEN UP!
დამატენიანებელი პრაიმერი, რომელიც ანეიტრალებს კანის სიწითლეს.
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HR BRIGHTEN UP! color correcting primer
Hidratantni primer koji optički neutralizira crvenilo kože.
ME BRIGHTEN UP! prajmer za korekciju boja
Hidratantni prajmer koji optički neutrališe crvenilo kože.
MK BRIGHTEN UP! color correcting Прајмер
Хидратантен прајмер кој оптички го неутрализира црвенилото на кожата.
RO primer corector de culoare BRIGHTEN UP!
Primer hidratant care neutralizează optic roșeața pielii.
SR BRIGHTEN UP! prajmer za korekciju boja
Hidratantni prajmer koji optički neutrališe crvenilo kože.
TR BRIGHTEN UP! Renk Düzeltici Primer
Cilt kızarıklığını optik olarak nötralize eden nemlendirici primer.
XK BRIGHTEN UP! primer për korrigjimin e ngjyrave
Primer hidratues që neutralizon optikisht skuqjen e lëkurës

BRIGHTEN UP! cushion foundation
EN BRIGHTEN UP! cushion foundation
Lightweight foundation. Clean the applicator after each use and let it dry completely before using it again. Do not rinse 
container before disposal.
AL Ndriçoni! themeli i jastëkut
Bazament i lehtë. Pastroni aplikuesin pas çdo përdorimi dhe lëreni të thahet plotësisht përpara se ta përdorni përsëri. 
Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET BRIGHTEN UP! Cushion jumestuskreem
Kerge jumestuskreem. Puhasta aplikaator pärast igat kasutuskorda ja lase sel enne uuesti kasutamist täielikult kuivada. 
Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE კუშონი BRIGHTEN UP!
მსუბუქი საფუძველი. გაასუფთავეთ აპლიკატორი ყოველი გამოყენების შემდეგ გადაყრამდე კონტეინერი არ 
გარეცხოთ.
HR BRIGHTEN UP! cushion puder
Lagana podloga. Nakon svake uporabe očistite aplikator i pustite da se potpuno osuši prije ponovne uporabe. Nemojte 
ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME BRIGHTEN UP! cushion tečni puder
Lagani tečni puder. Očistite aplikator nakon svake upotrebe i ostavite da se potpuno osuši prije nego što ga ponovo 
upotrebite. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK BRIGHTEN UP! cushion Пудра
Лесна основа. Чистете го апликаторот по секоја употреба и оставете го целосно да се исуши пред повторно да го 
користите. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO fond de ten BRIGHTEN UP!
Fond de ten ușor. Curățați aplicatorul după fiecare utilizare și lăsați-l să se usuce complet înainte de a-l utiliza din nou. 
Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR BRIGHTEN UP! cushion tečni puder
Lagani tečni puder. Očistite aplikator nakon svake upotrebe i ostavite ga da se potpuno osuši pre ponovne upotrebe. 
Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR BRIGHTEN UP! Süngerli Fondöten
Hafif fondöten. Aplikatörü her kullanımdan sonra temizleyin ve tekrar kullanmadan önce tamamen kurumasını 
bekleyin. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK BRIGHTEN UP! Fondatinë me shtypje
Fondatinë e lehtë. Pastroni aplikuesin pas çdo përdorimi dhe lëreni të thahet plotësisht para se ta përdorni përsëri. Mos 
e shpëlani enën para se ta hidhni.

BRIGHTEN UP! perfecting primer
EN BRIGHTEN UP! perfecting primer
Hydrating primer that visually smooths uneven skin.
AL Ndriçohu! abetare perfeksionuese
Primer hidratues që zbut vizualisht lëkurën e pabarabartë.
ET BRIGHTEN UP! perfecting Tooniv aluskreem
Niisutav aluskreem, mis silub visuaalselt ebaühtlast nahka.
GE Tinted პრაიმერი BRIGHTEN UP! perfecting
დამატენიანებელი პრაიმერი, რომელიც ვიზუალურად არბილებს არათანაბარ კანს.
HR BRIGHTEN UP! perfecting primer
Hidratantni primer koji vizualno zaglađuje neravnu kožu.
ME BRIGHTEN UP! perfecting prajmer
Hidratantni prajmer koji vizuelno izglađuje neujednačenu kožu.
MK BRIGHTEN UP! perfecting прајмер
Хидратантен прајмер кој визуелно ја измазнува нерамната кожа.
RO primer BRIGHTEN UP!
Primer hidratant care netezește vizual pielea neuniformă.
SR BRIGHTEN UP! perfecting prajmer
Hidratantni prajmer koji vizuelno izglađuje neujednačenu kožu.
TR BRIGHTEN UP! perfecting İnce Bazlı Primer
Eşit olmayan cildi görsel olarak pürüzsüzleştiren nemlendirici primer.
XK BRIGHTEN UP! primer perfeksionues
Primer hidratues që zbut vizualisht lëkurën e pabarabartë.

CAMOUFLAGE+ MATTE concealer
EN CAMOUFLAGE+ MATTE concealer
Ultra covering concealer. Waterproof.
AL CAMOUFLAGE+ MATT korrektor
Korrektor ultra mbulues. Rezistent ndaj ujit.
ET CAMOUFLAGE+ MATTE Matistav peitekreem
Ülitugeva katvusega peitekreem. Veekindel.
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GE Matt კორექტორი CAMOUFLAGE+ MATTE
ულტრა დაფარვა წყალმდგრადი.
HR CAMOUFLAGE+ MATT korektor
Ultra prekrivni korektor. Vodootporno.
ME CAMOUFLAGE+ MATTE korektor
Ultra prekrivajući korektor. Vodootporan.
MK CAMOUFLAGE+ MATTE коректор
Коректор со ултра покривање. Водоотпорен.
RO corector CAMOUFLAGE+ MATT
Corector cu acoperire mare. Rezistent la apă.
SR CAMOUFLAGE+ MATTE korektor
Korektor sa veoma jakom prekrivenošću. Vodootporan.
TR CAMOUFLAGE+ MATTE Mat Kapatıcı
Ultra kapatma etkili kapatıcı. Suya dayanıklı.
XK CAMOUFLAGE+ MATTE Konsiller
Korrektor me shumë mbulueshmëri. Rezistent ndaj ujit.

CONCEALER SPONGES
EN CONCEALER SPONGES
Apply your favorite concealer product under your eyes and on other blemishes and then work the product in thorougly 
with the help of the concealer sponges.
AL SKONCEALER SSPNGES\n
Vendosni korrigjuesin tuaj të preferuar nën sy dhe në të meta të tjera dhe pastaj punojeni produktin në detaj me 
ndihmën e sfungjerëve të korrigjuesit.
ET Aluskreemi svammid
Kandke oma lemmik peitekreem silma alla ja teistele plekkidele ning seejärel hõõruge toode põhjalikult sisse 
peitekreemi käsnadega.
GE კორექტორის სპონჯი
დაიტაინეთ თქვენი საყვარელი კორექტორი თვალის ქვეშ და სხვა ნაკლოვანებებზე და დაამუშვეთ პროდუქტი 
კორექტორის ღრუბლის გამოყენებით თანაბრად.
HR SPUŽVICE ZA KOREKTOR
Nanesite svoj omiljeni korektor ispod očiju i na ostale nedostatke i temeljito obavite posao uz pomoć spužvice za 
korektor.
ME SUNĐERI ZA KOREKTOR
Nanesite svoj omiljeni korektor ispod očiju i na druge delove, a zatim temeljno razradite proizvod uz pomoć sunđera 
za korektor.
MK сунѓерчиња за пудра
Нанесете го омилениот коректор под очите и на другите дамки, а потоа добро впијте го производот со помош на 
сунѓерчињата за коректор.
RO bureței aplicare corector
Aplică sub ochi produsul corector preferat și pe alte imperfecțiuni și apoi masează produsul cu ajutorul buretelui 
pentru corector.
SR SUNĐERI ZA KOREKTOR
Nanesite omiljeni korektor ispod očiju i na druge mrlje, a zatim pažljivo utrljajte proizvod uz pomoć sunđera za korektor.
TR Kapatıcı Süngeri
En sevdiğiniz kapatıcı ürününü gözlerinizin altına ve lekelere uygulayın ve ardından kapatıcı süngerler yardımıyla 
ürünü iyice yedirin.
XK SKONCEALER SSPNGES\n
Vendosni korrigjuesin tuaj të preferuar nën sy dhe në të meta të tjera dhe pastaj punojeni produktin në detaj me 
ndihmën e sfungjerëve të korrigjuesit.

CONCEAL like a PRO Colour Correcting Palette
EN CONCEAL like a PRO Colour Correcting Palette
Colour Correcting Concealer Palette. Green: neutralizes redness. Yellow: brightens dark spots. Red: conceals dark 
circles. Purple: anti-dullness.
AL CONCEAL like a PRO Paletë e korrigjimit të ngjyrës
Paleta e korrektorit për korrigjimin e ngjyrave. E gjelbër - neutralizon skuqjen. E verdha: ndriçon njollat e errëta. E 
kuqe: fsheh rrathët e errët. Vjollcë: kundër zbehjes.
ET CONCEAL like a PRO Värve korrigeeriv palett
Värve korrigeeriv peitepalett. Roheline: neutraliseerib punetuse. Kollane: helendab tumedaid laike. Punane: varjab 
tumedaid ringe. Lilla: tuhmuse vastane.
GE პალიტრა Correction Palette CONCEAL like a PRO
პალიტრა. მწვანე: ანეიტრალებს სიწითლეს. ყვითელი: ანათებს მუქი ლაქებს. წითელი: მალავს მუქ წრეებს. 
იასამნისფერი: დაღლილობის დასაფარად
HR CONCEAL like a PRO Colour Correcting Paleta
Colour Correcting Concealer Paleta Zelena – neutralizira crvenilo. Žuta: posvjetljuje tamne mrlje. Crvena: prekriva 
tamne krugove. Ljubičasta: izjednačuje ten
ME CONCEAL like a PRO Colour Correcting paleta korektora
Paleta za ispravljanje boja. Zelena - neutrališe crvenilo. Žuta: posvjetljuje tamne mrlje. Crvena: skriva tamne krugove. 
Ljubičasta: protiv otupljenosti.
MK conceal like a pro палета за корекција на бојата
Палета на коректор за корекција на боја. Зелена - го неутрализира црвенилото. Жолта: ги осветлува темните 
дамки. Црвена: ги прикрива темните кругови. Виолетова: против безживотна кожа.
RO paletă corectoare CONCEAL like a PRO
Paletă Concealer pentru corectarea culorii. Verde - neutralizează roșeața. Galben: luminează zonele întunecate. Roșu: 
ascunde cearcănele. Violet: împotriva pielii terne.
SR CONCEAL like a PRO Colour Correction paleta korektora
Colour Correcting Concealer Palette. Zelena – neutrališe crvenilo. Žuta: posvetljuje tamne fleke. Crvena: skriva tamne 
krugove. Ljubičasta: protiv tuposti.
TR CONCEAL like a PRO Renk Düzeltici Palet
Renk Düzeltici Kapatıcı Paleti. Yeşil: Kızarıklığı nötralize eder. Sarı: koyu noktaları aydınlatır. Kırmızı: koyu halkaları gizler. 
Mor: donukluk önleyici.
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XK FSHEHET si një paletë korrigjuese e ngjyrave PRO\n
Paleta korrektuese e ngjyrave. E gjelbër - neutralizon skuqjen. E verdha: ndriçon njollat e errëta. E kuqe: fsheh rrathët 
e errët. Vjollcë: kundër mërzisë.

CONTOURING DUO PALETTE
EN CONTOURING DUO PALETTE
Contouring palette.
AL PALETA KONTURING DUO\n
Paletë për kontur
ET CONTOURING DUO Kontuurimispalett
Kontuurimispalett
GE კონტურინგის პალიტრა CONTOURING DUO
კონტურინგის პალიტრა
HR CONTOURING DUO PALETA ZA KONTURIRANJE
Paleta za konturiranje
ME DUO PALETA ZA KONTURISANJE
Paleta za konturisanje
MK contouring duo палета за контурирање
Палета за контурирање
RO paletă pentru conturare CONTOURING DUO
Paletă conturare
SR DUO PALETA ZA KONTURISANJE
Paleta za konturisanje.
TR CONTOURING DUO Kontür Paleti
Konturlama paleti.
XK PALETA KONTURING DUO\n
Paletë Kontur

CONTOURING duo stick
EN CONTOURING duo stick
Duo contouring stick. With matte finish.
AL Shkop konturues duo.
Shkop konturues duo. Me përfundim mat.
ET CONTOURING duo Kontuurimispulk
Duo kontuurimispulk. Matt viimistlusega.
GE კონტურინგის სტიკი CONTOURING duo
Duo კონტურის ჯოხი. გლუვი დასრულებით
HR CONTOURING duo stik za konturiranje
Duo stik za konturiranje. S mat završetkom.
ME CONTOURING duo stik za konturisanje
Duo stik za konturisanje. Sa mat završnom obradom.
MK contouring duo контур стик
Дуо стик за контурирање. Со мат финиш.
RO stick de conturare CONTOURING duo
Stick de conturare dublu. Cu un finisaj mat.
SR CONTOURING duo stik za konturisanje
Duo stik za konturisanje. Sa mat završnom obradom.
TR CONTOURING duo Kontür Stick
İkili kontür stick. Mat bitişli.
XK Shkop duo KONTURING\n
Shkop konturues duo. Me përfundim mat.

CORRECT & CONCEAL anti redness concealer
EN CORRECT & CONCEAL anti redness concealer
Color correcting concealer. Conceals redness.
AL CORRECT & CONCEAL Korrektor kundër skuqjes
Korrektor për korrigjimin e ngjyrës. Korrektor për korigjimin e skuqjës.
ET CORRECT & CONCEAL Punetusevastane peitekreem
Värvi korrigeeriv peitekreem. Peidab punetuse.
GE სიწითლეების საწინააღმდეგო ქონსილერი CORRECT & CONCEAL
ᲙᲝᲠᲔᲥᲢᲝᲠᲘ მალავს სიწითლეს.
HR CORRECT & CONCEAL anti redness korektor protiv crvenila
COLOUR CORRECTING KOREKTOR Prekriva crvenilo.
ME CORRECT & CONCEAL korektor protiv crvenila
Korektor za korekciju boja. Skriva crvenilo.
MK correct & conceal коректор против црвенило
КОРЕКТОР ЗА КОРЕКЦИЈА НА БОИТЕ Прикрива црвенило.
RO corector anti-roșeață CORRECT & CONCEAL
Corector color correcting. Ascunde petele roșii.
SR CORRECT & CONCEAL korektor protiv crvenila
Korektor za korekciju boja. Skriva crvenilo.
TR CORRECT & CONCEAL Kızarıklık Önleyici Kapatıcı
Renk düzelten kapatıcı. Kızarıklığı kapatır.
XK Korrektor kundër skuqjes CORRECT & CONCEAL\n
Korektor për korrigjimin e ngjyrës. Mbulon skuqjen.

CORRECT & CONCEAL colour correcting palette
EN CORRECT & CONCEAL colour correcting palette
Colour correcting concealer palette. Pink & peach: conceals dark circles. Beige: covers imperfections. Green: neutralises 
redness.
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AL Paleta e korrigjimit të ngjyrave ORGJITH & FSHEH
Paleta e korrektorit për korrigjimin e ngjyrave. Rozë dhe pjeshkë: fsheh rrathët e errët. Bezhe - mbulon imperfeksionet. 
E gjelbër - neutralizon skuqjen.
ET CORRECT & CONCEAL Värve korrigeeriv palett
Värvi korrigeeriv peitekreemi palett. Roosa ja virsik: varjab tumedaid silmaaluseid. Beež: katab ebatäiused. Roheline: 
neutraliseerib punetuse.
GE პალიტრა Correction Palette CORRECT & CONCEAL
პალიტრა. მალავს მუქ წრეებს. კრემისფერი - მოიცავს ნაკლოვანებებს. მწვანე: ანეიტრალებს სიწითლეს.
HR CORRECT & CONCEAL colour correcting paleta
Colour Correcting Concealer Paleta Ružičasta & breskva: prekriva tamne krugove. Bež – prekriva nedostatke. Zelena 
– neutralizira crvenilo.
ME CORRECT & CONCEAL paleta za korekciju boja
Paleta za korigovanje boja. Roze i breskva: prikriva tamne krugove. Bež: pokriva nedostatke. Zelena: neutrališe crvenilo.
MK CORRECT & CONCEAL colour correcting Палета
Палета на коректор за корекција на боја. Розова и праска: ги прикрива темните кругови. Беж - ги покрива 
несовршеностите. Зелена - го неутрализира црвенилото.
RO Paletă de corectare a culorilor CORRECT & CONCEAL
Paletă CORECTOR COLOUR CORRECTING Roz și piersică: ascund cearcănele. Bej - acoperă imperfecțiunile. Verde - 
neutralizează roșeața.
SR CORRECT & CONCEAL paleta za korekciju boja
Paleta korektora za neutralisanje boje. Roze i breskvasta: prekrivaju tamne podočnjake. Bež: pokriva nesavršenosti. 
Zelena: neutrališe crvenilo.
TR CORRECT & CONCEAL Renk Düzeltici Palet
Renk düzeltici kapatıcı palet. Pembe ve şeftali rengi: koyu halkaları gizler. Bej: kusurları kapatır. Yeşil: kızarıklığı nötrler.
XK CORRECT & CONCEAL Paletë për korrektim të ngjyrave
Paletë korrektuese ngjyrash për korrektor. Rozë dhe pjeshkë: fshehin rrathët e errët. Bezh - mbulon imperfeksionet. E 
gjelbër - neutralizon skuqjen.

CORRECT & CONCEAL under eye brightening concealer
EN CORRECT & CONCEAL under eye brightening concealer
Color correcting concealer. Conceals dark circles.
AL CORRECT & CONCEAL korrektor për ndriçim nën sy
Korrektor për korrigjimin e ngjyrës. Mbulon rrathët e errëta nën sy.
ET CORRECT & CONCEAL Silmaaluseid kirgastav peitekreem
Värvi korrigeeriv peitekreem. Peidab tumedad silmaalused.
GE ქონსილერი CORRECT & CONCEAL
ᲙᲝᲠᲔᲥᲢᲝᲠᲘ მალავს მუქ წრეებს.
HR CORRECT & CONCEAL under eye brightening korektor
COLOUR CORRECTING KOREKTOR Prekriva tamne krugove.
ME CORRECT & CONCEAL posvetljujući korektor za područje ispod očiju
Korektor za korekciju boja. Prikriva tamne krugove.
MK CORECT & CONCEAL коректор за осветлување под очите
КОРЕКТОР ЗА КОРЕКЦИЈА НА БОИТЕ Ги прикрива темните кругови.
RO corector de iluminare a ochilor CORRECT & CONCEAL
Corector color correcting. Ascunde cearcănele.
SR CORRECT & CONCEAL posvetljujući korektor za područje ispod očiju
Korektor za korekciju boja. Sakriva tamne krugove.
TR CORRECT & CONCEAL Göz Altı Parlaklaştırıcı Kapatıcı
Renk düzelten kapatıcı. Koyu halkaları kapatır.
XK Korrektues për ndriçimin e syve CORRECT & CONCEAL\n
Korektor për korrigjimin e ngjyrës. Mbulon rrathët e errët nën sy.

double-sided silicone brush
EN double-sided silicone brush
Silicone brush. Allows application of liquid, creamy and mousse textures.
AL furçë silikoni me dy anë
furçë silikoni Lejon aplikimin e teksturave të lëngshme, kremoze dhe shkumës.
ET double-sided silicone Meigipintsel
Silikoonpintsel. Võimaldab kanda peale vedelaid, kreemjaid ja vahulisi tekstuure.
GE სახის ფუნჯი double-sided silicone
სილიკონის ფუნჯი. საშუალებას იძლევა წაისვათ თხევადი, კრემისებრი და მუსისებრი ტექსტურები.
HR dvostrana silikonska četkica
Silikonska četkica. Omogućuje nanošenje tekućih, kremastih i mousse tekstura.
ME dvostrana silikonska četkica
Silikonska četkica. Omogućava nanošenje tečnih, kremastih i pjenušavih tekstura.
MK двострана силиконска четка
Силиконска четка. Овозможува нанесување на течни, кремасти и пенести текстури.
RO perie de silicon cu două fețe
Pensulă de silicon. Permite aplicarea texturilor lichide, cremoase și spumoase.
SR dvostrana silikonska četkica
Silikonska četkica. Omogućava nanošenje tečnih, kremastih i penušavih tekstura.
TR double-sided silicone Yüz Fırçası
silikon fırça Sıvı, krem ve köpük dokuların kolayca uygulanmasını sağlar.
XK furçë silikoni me dy anë
furçë silikoni Lejon aplikimin e teksturave të lëngshme, kremoze dhe shkumës.

DROP OF sunshine BRONZING DROPS
EN DROP OF sunshine BRONZING DROPS
Liquid bronzing drops. For an instant sunkissed glow. Perfect alone or mixed with daily care and foundation. Shake 
well before use.
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AL DROP OF sunshine pika bronzeri
Pika të lëngshme bronzimi. Për një shkëlqim të menjëhershëm të diellit. E përkryer vetëm ose e përzier me kujdesin 
dhe fondatinën e përditshme. Tundeni mirë përpara përdorimit.
ET DROP OF sunshine Vedel päikesepuuder
Vedelad pruunistustilgad. Kohese päikeselise sära saamiseks. Ideaalne üksi või segatuna igapäevase nahahoolduse ja 
jumestuskreemiga. Enne kasutamist korralikult loksutada.
GE Liquid ბრონზერი DROP OF sunshine
თხევადი ბრინჯაოს წვეთები. მყისიერი ბზინვარება გამოიყენეთ დამოუკიდებლად ან აურიეთ ტონალურ 
საშუალებაში გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ
HR DROP OF sunshine TEKUĆI BRONZER
Tekuće bronzing kapi. Za trenutni osunčani sjaj. Savršeno samostalno ili u kombinaciji s dnevnom njegom i puderom. 
Prije upotrebe dobro protresti.
ME DROP OF sunshine BRONZING DROPS tečni bronzer
Tečne bronzane kapi. Za instant osunčani sjaj. Savršeno samostalno ili pomešano sa svakodnevnom njegom i tečnim 
puderom. Promućkajte dobro pijre upotrebe.
MK drop of sunshine течен бонзер
Течни капки за бронзирање. За инстант сјаен сјај. Совршено самостојно или измешано со секојдневна нега и 
подлога. Измешајте пред употреба.
RO lichid bronzant DROP OF sunshine
Picături bronzante lichide. Pentru o strălucire instantanee sărutată de soare. Perfecte singure sau amestecate cu 
produsele de îngrijire zilnică și fondul de ten. Agitați bine înainte de utilizare.
SR DROP OF sunshine BRONZING DROPS
Tečne bronzane kapi. Za instant osunčani sjaj. Savršeno samostalno ili pomešano sa svakodnevnom negom i tečnim 
puderom. Promućkajte dobro pre upotrebe.
TR DROP OF sunshine Likit Bronzer
Sıvı bronzlaştırıcı damlalar. Anında güneşli bir ışıltı için. Tek başına veya günlük bakım ve fondötenle karıştırılarak 
mükemmeldir. Kullanım öncesinde iyice çalkalayın.
XK PIKA E diellit PIKA BRONZUESE\n
Pika të lëngshme bronzimi. Për një shkëlqim të menjëhershëm të diellit. E përkryer vetëm ose e përzier me kujdesin 
dhe fondatinën e përditshme. Tundeni mirë përpara përdorimit.

DROP OF sunshine HIGHLIGHTING DROPS
EN DROP OF sunshine HIGHLIGHTING DROPS
Liquid highlighting drop. For an instant glow. Perfect alone or mixed with daily care or foundation. Shake well before 
use.
AL PIKA E DIELLISHT NË SHQIPËRI PIKA\n
Highlighter i lëngshmëm me pika. Për një shkëlqim të menjëhershëm. E përkryer vetëm ose e përzier me kujdesin ose 
fondatinën e përditshme. Tundeni mirë përpara përdorimit.
ET DROP OF sunshine Vedel särapuuder
Vedelad säratilgad. Kohese sära jaoks. Ideaalne üksi või segatuna igapäevase nahahoolduse või jumestuskreemiga. 
Enne kasutamist korralikult loksutada.
GE Liquid ჰაილაითერი DROP OF sunshine
თხევადი ხაზს უსვამს წვეთი. მყისიერი ბზინვარებისთვის. სრულყოფილი მარტო ან შერეული ყოველდღიური 
ზრუნვა ან ფონდი. გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ
HR DROP OF sunshine HIGHLIGHTING KAPI
Tekuće highlighting kapi Za trenutni sjaj. Savršeno samostalno ili u kombinaciji s dnevnom njegom i puderom. Prije 
upotrebe dobro protresti.
ME DROP OF sunshine HAJLAJTING KAPI
Tečne highlighting kapi. Za instant sjaj. Savršeno samostalno ili pomešano sa svakodnevnom njegom i tečnim puderom. 
Promućkajte dobro prije upotrebe.
MK drop of sunshine течен бонзер
Течен хајлајтер во капки. За моментален сјај. Совршено самостојно или измешано со секојдневна нега и подлога. 
Измешајте пред употреба.
RO iluminator DROP OF sunshine
Iluminator lichid. Pentru o strălucire instantanee. Perfect singur sau amestecat în produsele de îngrijire zilnică sau 
fondul de ten. Agitați bine înainte de utilizare.
SR DROP OF sunshine HAJLAJTING KAPI
Tečne highlighting kapi. Za instant sjaj. Savršeno samostalno ili pomešano sa svakodnevnom negom i tečnim puderom. 
Promućkajte dobro pre upotrebe.
TR DROP OF sunshine Likit Highlighter
Sıvı aydınlatıcı damla. Anında ışıltı için. Tek başına veya günlük bakım ürünü veya fondötenle karıştırarak kullanım için 
mükemmel. Kullanım öncesinde iyice çalkalayın.
XK PIKA E DIELLISHT NË SHQIPËRI PIKA\n
Liquid highlighting drop theksues. Për një shkëlqim të menjëhershëm. E përkryer vetëm ose e përzier me fondatinën e 
përditshme. Tundeni mirë përpara përdorimit.

ELECTRIC GLOW COLOUR CHANGING LIP & CHEEK OIL
EN ELECTRIC GLOW COLOUR CHANGING LIP & CHEEK OIL
Color changing lip & cheek oil. Blend with fingertips on natural skin. Stains the skin.
AL Electric glow vaj ngjyrë ndryshues për buzë&faqe
Vaj me ndryshim ngjyrash për buzët dhe faqet Përhapeni me majat e gishtave në lëkurë natyrale. Ngjyros lëkurën.
ET ELECTRIC GLOW Värvi muutev huulte- ja põseõli
Värvimuutev huule- ja põseõli. Hajuta sõrmeotstega loomulikule nahale. Muudab naha värvust.
GE ტუჩის და ლოყების ფერის შემცვლელი ზეთი ELECTRIC GLOW
ტუჩის და ლოყის ზეთი გარდამავალი ფერებით. დაიტანეთ კანზე თითის წვერებით ტოვებს ლაქებს სახეზე.
HR ELECTRIC GLOW COLOUR CHANGING ULJE ZA USNE & OBRAZE
Color changing ulje za usne & obraze. Pomiješajte vrhovima prstiju na prirodnoj koži. Tonira kožu.
ME ELECTRIC GLOW COLOUR CHANGING ULJE ZA USNE & OBRAZE
Ulje koje mijenja boju usana i obraza. Pomiješajte vrhovima prstiju na koži. Boji kožu.
MK electric glow Mасло за усни и образи
Масло за усни и образи Изблендирајте со врвовите на прстите на вашата кожа. Ја обојува кожата.



02/26 · 59

RO ulei pentru buze și pomeți ce își schimbă culoarea ELECTRIC GLOW
Ulei pentru buze și obraz Colour Changing Lip & Cheek Oil Uniformizează cu vârful degetelor pe pielea naturală. 
Colorează pielea.
SR ELECTRIC GLOW COLOUR CHANGING ULJE ZA USNE I OBRAZE
Ulje koje menja boju usana i obraza. Pomešajte vrhovima prstiju na koži. Boji kožu.
TR ELECTRIC GLOW Renkli Changng Dudak ve Yanak Yağı
Renk değiştiren dudak ve yanak yağı. Parmak uçlarınızla karıştırın. Cildinizde lekelenmelere neden olur.
XK VAJI I BUZËVE DHE MOTYLEVE TË NDRYSHUES TË NGJYRËS SË SHKELQIMIT ELEKTRIK\n
Vaj me ngjyra Changng për buzët dhe faqet Përziejeni me majat e gishtave në lëkurë natyrale. Ngjyros lëkurën.

fix & LAST 14h make-up fixing LOOSE POWDER
EN fix & LAST 14h make-up fixing LOOSE POWDER
Loose fixing powder. Makes your make-up last up to 14 hours. Translucent and waterproof. Natural matt finish.
AL fix & LAST 14h pudër për fiksimin e makiazhit
Pluhur fiksues Bën që make-up-i juaj të zgjasë deri në 14 orë. I tejdukshëm dhe i papërshkueshëm nga uji. Finicion 
natyral pa shkëlqim.
ET fix & LAST 14h make-up Kinnitav tolmpuuder
Kinnitav tolmpuuder. Paneb jumestuse püsima kuni 14 tunniks Läbipaistev ja veekindel. Loomulik matt lõpptulemus.
GE ფხვიერი ფიქსაციის პუდრი fix & LAST 14h make-up
ფხვიერი ფიქსაციის ფხვნილი. ახანგრძლივებს თქვენს მაკიაჟს 14 საათამდე. გამჭვირვალე და წყალგაუმტარი. 
ბუნებრივად გლუვი ელფერი.
HR fix & LAST 14h make-up fixing PUDER U PRAHU
Puder u prahu za fiksiranje Omogućuje da vaša šminka traje do 14 sati. Proziran i vodootporan. Prirodni mat završetak.
ME fix & LAST 14h make-up puder u prahu za fiksiranje
Puder u prahu za fiksiranje Čini da vaša šminka traje do 14 sati. Prozirna i vodootporna. Prirodan mat završetak.
MK fix & LAST 14h make-up Пудра во прав
Пудра во прав за фиксирање Прави вашата шминка да трае до 14 часа. Проѕирен и водоотпорен. Природен 
мат финиш.
RO PUDRĂ LIBERĂ fix & LAST 14h
Pudră liberă pentru fixarea machiajului. Face ca machiajul să dureze până la 14 ore. Translucid şi rezistent la apă. 
Aspect natural mat.
SR fix & last 14h make-up puder u prahu za fiksiranje
Puder u prahu za fiksiranje Omogućava da vaša šminka traje do 14 sati. Prozirna i vodootporna. Prirodna mat završna 
obrada.
TR fix & LAST 14h make-up Gevşek sabitleme tozu.
Gevşek sabitleme tozu. Makyajınızın 18 saate kadar dayanmasını sağlar Yarı saydam ve su geçirmez. Doğal mat bitiş.
XK rregullim & 14 orë të FUNDIT fiksimi i make-up-it PLUHU I LARTË\n
Pluhur fiksues Bën që make-up-i juaj të zgjasë deri në 14 orë. I tejdukshëm dhe i papërshkueshëm nga uji. Përfundim 
natyral matt.

fix & LAST 18h LONG-LASTING MAKE-UP FIXING SPRAY
EN fix & LAST 18h LONG-LASTING MAKE-UP FIXING SPRAY
Longlasting fixing spray. Makes your make-up last for up to 18h. Mattifies the skin and provides a natural looking 
finish. For all skin types. Application: Shake well before use and spray evenly with a distance of 20 cm on your face. 
Caution: Keep eyes and mouth closed. In case of eye contact, rinse thoroughly with water.
AL fix & LAST 18h sprej për fiksim të make-up me qëndrushmëri
Spraj fiksues i qëndrueshëm për një kohë të gjatë. Bën që make-up-i juaj të qëndrojë deri në 18 orë. Mattizon lëkurën 
dhe siguron një përfundim me pamje natyrale. Për çdo lloj lëkure. Vendosja: Shkundni mirë para përdorimit dhe 
spërkatni në mënyrë të barabartë me një distanca prej 20 cm në fytyrën tuaj. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në 
rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.
ET fix & LAST 18h  LONG-LASTING make-up FIXING Kinnitussprei
Kauapüsiv kinnitussprei. Kinnistab meigi kuni 18 tunniks. Puhastab nahka ja annab loomuliku viimistluse. Kõigile 
nahatüüpidele. Kasutamine: Enne kasutamist loksuta korralikult ja pihusta ühtlaselt 20 cm kaugusel näost. Ettevaatust! 
Silmad ja suu hoida kinni. Silma sattumisel loputada rohke veega.
GE ფიქსაციის სპრეი fix & LAST 18h  LONG-LASTING make-up FIXING
Ფიქსაციის სპრეი მდგრადია 18 საათამდე Კანის მატირების ეფექტი ბუნებრივი გარეგნობისთვის ყველა ტიპის 
კანისათვის. გამოყენების წესი კარგად შეანჯღრიეთ გამოყენებამდე და თანაბრად შეისხურეთ სახეზე დაიჭირეთ 
20 სმ მანძილი თქვენს სახეზე. გაფრთხილება: დახუჭეთ თვალები და დახურეთ პირი. თვალში მოხვედრისას, 
კარგად ჩამოიბანეთ წყლით.
HR fix & LAST 18h DUGOTRAJAN SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Dugotrajni sprej za fiksiranje. Čini da šminka traje do 18 sati. Matira kožu i pruža prirodni završetak. Za sve tipove kože. 
Primjena: Prije upotrebe dobro protresite i ravnomjerno raspršite s udaljenošću od 20 cm na licu. Oprez: Oči i usta 
držite zatvorenima. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom.
ME fix & LAST 18h LONG-LASTING SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Dugotrajni sprej za fiksiranje. Šminka će trajati do 18 sati. Matira kožu i obezbeđuje joj prirodnu završnu obradu Za sve 
tipove kože. Nanošenje: Dobro protresite pre upotrebe i ravnomerno prskajte sa udaljenosti od 20 cm na licu. Oprez: 
Držite zatvorene oči i usta. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom.
MK fix & LAST 18h LONG-LASTING MAKE-UP СПРЕЈ ЗА ФИКСИРАЊЕ НА ШМИНКА
Долготраен спреј за фиксирање. Прави вашата шминка да трае до 18 часа. Ја матира кожата и обезбедува а 
финиш со природен изглед. За сите видови кожа. Нанесување: Добро протресете пред употреба и испрскајте 
рамномерно со а растојание од 20 см на твоето лице. Внимание: Држете ги затворени очите и устата. При контакт 
со очи, измијте темелно со вода.
RO spray fixare machiaj rezistent fix & LAST 18h
Spray de fixare rezistent. Machiajul tău durează până la 18 ore. Matifiază pielea și oferă un finisaj cu aspect natural. 
Pentru toate tipurile de piele. Aplicare: Agitați bine înainte de utilizare și pulverizați pe față uniform de la o distanță de 
20 cm. Precauție: Mențineți închiși ochii și gura. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă.
SR fix & LAST 18h LONG-LASTING SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Dugotrajni sprej za fiksiranje. Šminka će trajati do 18 sati. Matira kožu i obezbeđuje joj prirodnu završnu obradu Za sve 
tipove kože. Nanošenje: Dobro protresite pre upotrebe i ravnomerno prskajte sa udaljenosti od 20 cm na licu. Oprez: 
Držite zatvorene oči i usta. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom.
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TR fix & LAST 18h  LONG-LASTING make-up FIXING Sabitleyici Sprey
Uzun süre kalıcı sabitleme spreyi. Makyajınızın 18 saate kadar dayanmasını sağlar. Cildi matlaştırır ve doğal görünümlü 
yüzey. Tüm cilt tipleri için uygundur. Uygulama: Kullanmadan önce iyice çalkalayın ve yüzünüzde 20 cm mesafe bırakın. 
Dikkat: Gözleri ve ağzı kapalı tutun. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın.
XK fix & LAST 18 ore SPRAY FIKSUES JETËGJATË MAKE-UP
Spraj fiksues i qëndrueshëm për një kohë të gjatë. Bën që make-up-i juaj të qëndroj deri në 18 orë. Mattizon lëkurën 
dhe siguron një përfundim me pamje natyrale. Për çdo lloj lëkure. Vendosja: Shkundni mirë para përdorimit dhe 
spërkatni në mënyrë të barabartë me një distanca prej 20 cm në fytyrën tuaj. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në 
rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.

fix & LAST instant MATTE MAKE-UP FIXING SPRAY
EN fix & LAST instant MATTE make-up FIXING SPRAY
Mattifying fixing spray. Protects your make-up from smudging and fading. With EVERMAT™ from Sederma. For all skin 
types. Application: Shake well before use and spray evenly with a distance of 20 cm on your face. Caution: Keep eyes 
and mouth closed. In case of eye contact, rinse thoroughly with water.
AL fix & LAST instant sprej për fiksim të make-up matt
Spraj fiksues mat. Mbron make-up-in tuaj nga njollosja dhe zbehja. Me EVERMAT™ nga Sederma. Për çdo lloj lëkure. 
Vendosja: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm nga fytyra. Kujdes: 
Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.
ET fix & LAST instant MATTE make-up FIXING Matistav fikseermissprei
Matistav fikseermissprei. Kaitseb su jumestust määrdumise ja tuhmumise eest. Sisaldab EVERMAT™-i Sedermalt. Kõigile 
nahatüüpidele. Kasutamine: Enne kasutamist loksuta tugevalt ja pihusta 20 cm kauguselt ühtlaselt näole. Ettevaatust! 
Silmad ja suu hoida kinni. Silma sattumisel loputada rohke veega.
GE Matt ფიქსაციის სპრეი fix & LAST instant MATTE make-up FIXING
ფიქსაციის სპრეი იცავს თქვენს მაკიაჟს EVERMAT™ სედერმა. ყველა ტიპის კანისათვის. გამოყენების წესი 
გამოყენებამდე შეანჯღრიეთ და მიიპკურეთ თანაბრად სახიდან 15 სმ-ის დაშორებით. სახეზე გაფრთხილება: 
დახუჭეთ თვალები და დახურეთ პირი. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით.
HR fix & LAST instant MATTE MAKE-UP FIXING matirajući sprej za fiksiranje
Matirajući sprej za fiksiranje. Štiti šminku od razmazivanja i blijeđenja. S EVERMAT™ od Sederme. Za sve tipove kože. 
Primjena: Prije upotrebe dobro protresti i ravnomjerno poprskati lice s udaljenosti od 20 cm na licu. Oprez: Oči i usta 
držite zatvorenima. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom.
ME fix & LAST instant MATTE SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Matirajući sprej za fiksiranje. Štiti vašu šminku od razmazivanja i blijeđenja. Sa EVERMAT™ od Sederme. Za sve tipove 
kože. Nanošenje: Prije upotrebe dobro promućkajte i ravnomjerno raspršite po licu sa udaljenosti od 20 cm na licu. 
Oprez: Držite zatvorene oči i usta. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom.
MK fix & last instant matte make-up fixing спреј за фиксирање
Матифицирачки спреј за фиксирање. Ја заштитува вашата шминка од дамки и избледување. Со EVERMAT™ од 
Седерма За сите видови кожа. Нанесување: Измешајте пред употреба и испрскајте рамномерно од растојание 
од 15 cm на лицето. на твоето лице. Внимание: Држете ги затворени очите и устата. При контакт со очи, измијте 
темелно со вода.
RO spray matifiant fixare machiaj fix & last instant MATTE
Spray matifiant pentru fixarea machiajului. Protejează machiajul împotriva petelor și a decolorării. Cu EVERMAT™ de la 
Sederma. Pentru toate tipurile de piele. Aplicare: Agită bine înainte de utilizare și pulverizează uniform de la o distanță 
de 20 cm pe față. Precauție: Mențineți închiși ochii și gura. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă.
SR fix & LAST instant MATTE SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Matirajući sprej za fiksiranje. Štiti vašu šminku od razmazivanja i bleđenja. Sa EVERMAT™ od od Sederme. Za sve tipove 
kože. Nanošenje: Pre upotrebe dobro promućkajte i ravnomerno raspršite po licu sa udaljenosti od 20 cm. na licu. 
Oprez: Držite zatvorene oči i usta. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom.
TR fix & LAST instant MATTE make-up FIXING Matlaştırıcı Sabitleyici Sprey
Matlaştırıcı sabitleyici sprey. Makyajınızın bulaşmasını ve solmasını önler. Sederma‘dan EVERMAT™ ile. Tüm cilt tipleri 
için uygundur. Uygulama: Kullanım öncesi iyice çalkalayın ve 20 cm mesafeden yüzünüze püskürtün. Dikkat: Gözleri ve 
ağzı kapalı tutun. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın.
XK Fiksim & LAST SPRAY MATTE për fiksimin e grimit\n
Sprej fiksues per pamje matt. Mbron make-up-in tuaj nga njollosja dhe zbehja. Me EVERMAT™ nga Sederma. Për 
çdo lloj lëkure. Vendosja: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm në 
fytyrën tuaj. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.

fix & LAST keep it PERFECT MAKE-UP FIXING SPRAY
EN fix & LAST keep it PERFECT MAKE-UP FIXING SPRAY
Hydrating fixing spray. Protects your make-up from smudging and fading. Gives a natural dewy finish. With hyaluronic 
acid. For all skin types. Application: Shake well before use and spray evenly with a distance of 20 cm on your face. 
Caution: Keep eyes and mouth closed. In case of eye contact, rinse thoroughly with water.
AL fix & LAST keep it sprej për fiksim të make-up
Sprej fiksues hidratues. Mbron make-up-in tuaj nga njollosja dhe zbehja. Jep një përfundim natyral të shkëlqimit të 
lagur. Me acid hialuronik. Për çdo lloj lëkure. Vendosja: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm 
me një distancë prej 20 cm nga fytyra. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me 
ujë të bollshëm.
ET fix & LAST keep it PERFECT MAKE-UP FIXING SPRAY Niisutav fikseerimissprei
Niisutav fikseerimissprei. Kaitseb su jumestust määrdumise ja tuhmumise eest. Annab loomuliku niisutatud viimistluse. 
Hüaluroonhappega. Kõigile nahatüüpidele. Kasutamine: Enne kasutamist loksuta korralikult ja pihusta ühtlaselt 20 cm 
kauguselt näole. Ettevaatust! Silmad ja suu hoida kinni. Silma sattumisel loputada rohke veega.
GE სპრეი Hydrating Fixing fix & LAST keep it PERFECT MAKE-UP FIXING SPRAY
დამატენიანებელი სპრეი იცავს თქვენს მაკიაჟს აძლევს ბუნებრივ დასრულებას. ჰიალურონის მჟავით ყველა 
ტიპის კანისათვის. გამოყენების წესი გამოყენებამდე შეანჯღრიეთ და მიიპკურეთ თანაბრად სახიდან 15 სმ-ის 
დაშორებით. გაფრთხილება: დახუჭეთ თვალები და დახურეთ პირი. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ 
წყლით.
HR fix & LAST keep it PERFECT SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Hidratantni sprej za fiksiranje Štiti šminku od razmazivanja i blijeđenja. Pruža prirodan blistav završetak. S 
hijaluronskom kiselinom Za sve tipove kože. Primjena: Prije upotrebe dobro protresti i ravnomjerno poprskati lice s 
udaljenosti od 20 cm. Oprez: Oči i usta držite zatvorenima. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom.
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ME fix & LAST keep it PERFECT SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Hidratantni sprej za fiksiranje Štiti vašu šminku od razmazivanja i blijeđenja. Daje prirodan završetak rose. Sa 
hijaluronskom kiselinom. Za sve tipove kože. Nanošenje: Prije upotrebe dobro promućkajte i ravnomjerno raspršite po 
licu sa udaljenosti od 20 cm. Oprez: Držite zatvorene oči i usta. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom.
MK fix & LAST keep it PERFECT MAKE-UP СПРЕЈ ЗА ФИКСИРАЊЕ НА ШМИНКА
Хридратантен спреј за фиксирање Ја заштитува вашата шминка од размачкување и избледување. Дава природна 
росна завршница. Со хијалуронска киселина. За сите видови кожа. Нанесување: Протресете пред употреба и 
испрскајте рамномерно од растојание од 30 cm на лицето. Внимание: Држете ги затворени очите и устата. При 
контакт со очи, измијте темелно со вода.
RO spray fixare machiaj fix & LAST keep it PERFECT
Spray hidratant & fixare machiaj Protejează machiajul împotriva petelor și a decolorării. Oferă un finisaj natural 
proaspăt. Cu acid hialuronic. Pentru toate tipurile de piele. Aplicare: Agită bine înainte de utilizare și pulverizează 
uniform pe față de la o distanță de 20 cm. Precauție: Mențineți închiși ochii și gura. În caz de contact cu ochii, clătiți 
temeinic cu apă.
SR fix & LAST keep it PERFECT SPREJ ZA FIKSIRANJE ŠMINKE
Hidratantni sprej za fiksiranje Štiti vašu šminku od razmazivanja i bleđenja. Daje prirodan završetak rose. Sa 
hijaluronskom kiselinom. Za sve tipove kože. Nanošenje: Pre upotrebe dobro promućkajte i ravnomerno raspršite po 
licu sa udaljenosti od 20 cm. Oprez: Držite zatvorene oči i usta. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom.
TR fix & LAST keep it PERFECT MAKE-UP FIXING SPRAY Nemlendirici Sabitleyici Sprey
Nemlendirici sabitleme spreyi. Makyajınızı bulaşma ve solmaya karşı korur. Doğal nemli bir görünüm verir. hiyalüronik 
asit Tüm cilt tipleri için uygundur. Uygulama: Kullanmadan önce iyice çalkalayın ve yüzünüze 20 cm mesafeden eşit 
şekilde püskürtün. Dikkat: Gözleri ve ağzı kapalı tutun. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın.
XK fix & last keep it perfect SPRAJ FIKSUES PËR MAKE-UP
Spray fiksues hidratues. Mbron make-up-in tuaj nga njollosja dhe zbehja. Jep një përfundim natyral të shkëlqimit të 
lagur. Me acid hialuronik. Për çdo lloj lëkure. Vendosja: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm 
me një distancë prej 20 cm nga fytyra. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me 
ujë të bollshëm.

FLAWLESS SKIN trio loose setting powder
EN FLAWLESS SKIN trio loose setting powder
Three colour correcting loose setting powders. Pink & peach: For undereye brightening. Lilac: Corrects yellow 
undertones. Mix: For setting & mattifying.
AL FLAWLESS SKIN trio pudër me vendosje të lirshme
Pudër korrektor tri ngjyrësh. Rozë dhe pjeshkë: Për ndriçimin e nën syve. Lilac: Korrigjon nuancat e verdha. Përzierje: 
Për rregullim dhe matifikim.
ET FLAWLESS SKIN trio tolmpuuder
Kolm värvi korrigeerivat ja fikseerivat tolmpuudrit. Roosa ja virsik: Silmaaluste kirgastamiseks. Lilla: Korrigeerib 
kollaseid alatoone. Segamine: Fikseerimiseks ja matistamiseks.
GE ფხვიერი პუდრა FLAWLESS SKIN trio
ფხვიერი ფხვნილი. ვარდისფერი და ატამი: undereye brightening. იასამნისფერი: ასწორებს ყვითელ ტონებს. 
მიქსი: მატირების ეფექტი
HR FLAWLESS SKIN trio puder u prahu za fiksiranje
Tri pudera u prahu za korekciju boje. Ružičasta i breskva: Za posvjetljivanje područja ispod očiju. Lila: Ispravlja žute 
podtonove. Mix: Za postavljanje i matiranje.
ME FLAWLESS SKIN trio puder u prahu
Tri pudera za korigovanje boje u prahu. Pink & breskva: Za posvjetljivanje podočnjaka. Lila: Koriguje žute podtonove. 
Pomešajte: Za setovanje i matiranje.
MK ФАВЕСКИ КОЖА трио лабава пудра\n
Три пудри за олабавување за корекција на бои. Розова и праска: За осветлување на подочниците. Јоргован: Ги 
корегира жолтите подтонови. Измешајте: За местење и матирање.
RO pudră liberă FLAWLESS SKIN trio
Trei pudre libere pentru corectarea culoarea culorii. Roz și piersică: Pentru iluminare sub ochi. Lilia: Corectează 
subtonurile galbene. Amestecare: Pentru setare și matifiere.
SR FLAWLESS SKIN trio puder u prahu
Tri pudera za korigovanje boje u prahu. Pink & breskva: Za posvetljivanje podočnjaka. Lila: Koriguje žute podtonove. 
Pomešajte: Za setovanje i matiranje.
TR FLAWLESS SKIN trio Pudra
Üç renk düzeltici gevşek sabitleyici pudra. Pembe ve şeftali: Göz altı aydınlatma için. Leylak: Sarı alt tonları düzeltir. 
Karıştır: Sabitleme ve matlaştırma için.
XK FLAWLESS SKIN trio pluhur me vendosje të lirshme\n
Pudër korrigjuese tri ngjyrëshe. Rozë dhe pjeshkë: Për ndriçimin e nën syve. Lilac: Korrigjon nuancat e verdha. 
Përzierje: Për vendosje dhe matifikim.

FOUNDATION stick
EN FOUNDATION stick
Foundation stick. Lightweight, buildable texture.
AL FONDACIONI shkop\n
SHKOPI FONDATINE Teksturë e lehtë, e ndërtueshme.
ET Jumestuskreemipulk
Jumestuskreemi pulk. Kerge ehitatav tekstuur.
GE ტონალური სტიკი
საძირკვლის ჯოხი. მსუბუქი, აშენებული ტექსტურა.
HR FOUNDATION stick puder u stiku
Puder u stiku. Lagana, nadogradiva tekstura.
ME FOUNDATION stick puder u stiku
Tečni puder u stiku. Lagana tekstura koja se možen nadograditi
MK FOUNDATION Пудра во стик
FOUNDATION Пудра во стик Лесна текстура што може да се изгради.
RO fond de ten stick
Fond de ten stick. Textură ușoară, care poate fi construită.
SR FOUNDATION stick puder u stiku
TEČNI PUDER U STIKU Laka, izgrađena tekstura.
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TR Stick Fondöten
Stick fondöten. Hafif, üstüne doku.
XK FONDACIONI shkop\n
Fondatinë stick. Teksturë e lehtë, e ndërtueshme.

gimme GLOW luminous highlighter
EN gimme GLOW luminous highlighter
Luminous highlighter.
AL gimme GLOW luminous theksues
Theksues i ndritshëm.
ET gimme GLOW luminous Särapuuder
Helendav särapuuder.
GE პუდრი ჰაილაითერი gimme GLOW luminous
ბზინვარე ჰაილაითერი.
HR gimme GLOW luminous highlighter
Luminous highlighter.
ME gimme GLOW luminous highlighter
Svetlucavi akcenat.
MK gimme GLOW luminous Хајлајтер
Светлосен хајлајтер.
RO iluminator gimme GLOW
Evidențiator luminos.
SR gimme GLOW luminous hajlajter
Svetlucavi hajlajter.
TR gimme GLOW luminous Highlighter Pudra
Işıltılı aydınlatıcı.
XK jepni theksues ndriçues GLOW\n
Theksues i ndritshëm.

glow like HONEY DEWY PRIMER
EN GLOW like HONEY DEWY PRIMER
Make-up gripping and hydrating primer.
AL PRIMER ME SHKËLQIM SI MJALTË
Primer mbërthyes dhe hidratues për make-up.
ET GLOW like HONEY Särav andev praimer
Meiki kinnistav niisutav aluskreem.
GE პრაიმერი ილუმინატორი GLOW like HONEY
მაკიაჟის დამატენიანებელი პრაიმერი.
HR GLOW like HONEY DEWY PRIMER
Primer koji učvršćuje šminku i pruža hidrataciju.
ME GLOW like HONEY DEWY PRAJMER
Make-up gripping i hydrating prajmer za lice.
MK GLOW like HONEY DEWY ПРАЈМЕР
Прајмер за задржување и хидратација на шминката.
RO Bază pentru machiaj GLOW like HONEY
Primer hidratant și aderent pentru machiaj.
SR GLOW like HONEY DEWY PRAJMER
Make-up gripping i hydrating prajmer za lice.
TR GLOW like HONEY Aydınlatıcı Pudra
Makyajı sabitleyen ve nemlendiren makyaj bazı.
XK GLOW LIKE HONEY primer me shkëlqim
Primer mbërthyes dhe hidratues për make-up.

glow like HONEY SERUM SPRAY
EN GLOW like HONEY SERUM SPRAY
Bi-phase serum spray for an immediate dewy finish. Can be applied as pre-makeup to prep the skin or throughout the 
day for a refreshing glow boost. Application: Shake well and spray evenly with a distance of 20cm on your face. Keep 
eyes and mouth closed. In case of eye contact, rinse thoroughly with water.
AL SPRAY SERUM ME SHKËLQIM SI MJALTË
Sprej serumi dyfazor për një përfundim të menjëhershëm të butë. Mund të aplikohet si para-grim për të përgatitur 
lëkurën ose gjatë gjithë ditës për një shkëlqim freskues. Përdorimi: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni 
njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm nga fytyra. Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini 
me ujë të bollshëm.
ET GLOW like HONEY SERUM Näosprei
Kahefaasiline seerumsprei kohese niisutatud viimistluse jaoks. Võib kasutada naha ettevalmistamiseks enne meiki või 
kogu päeva jooksul värskendavaks särabuustiks. Kasutamine: Enne kasutamist loksuta korralikult ja pihusta ühtlaselt 20 
cm kauguselt näole. Silmad ja suu hoida kinni. Silma sattumisel loputada rohke veega.
GE სახის სპრეი GLOW like HONEY SERUM
ორფაზიანი შრატის სპრეი მყისიერი ნამიანი ეფექტისთვის. შეიძლება წაისვათ მაკიაჟის წინ კანის 
მოსამზადებლად ან მთელი დღის განმავლობაში გამაგრილებელი ბზინვარების გასაძლიერებლად. გამოყენების 
წესი. კარგად შეანჯღრიეთ და სახეზე თანაბრად შეისხურეთ 20 სმ მანძილიდან. დახუჭეთ თვალები და დახურეთ 
პირი. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით.
HR GLOW like HONEY SERUM SPREJ
Dvofazni serumski sprej za trenutačno svjež i blistav izgled kože. Može se nanositi prije šminke za pripremu kože ili 
tijekom dana za osvježavajući, blistavi učinak. Primjena: Dobro protresite i ravnomjerno poprskajte lice s udaljenosti od 
20 cm. Oči i usta držite zatvorenima. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom.
ME GLOW like HONEY SERUM SPREJ
Dvofazni serum u spreju za trenutni vlažan i blistav izgled kože. Može se naneti prije šminke za pripremu kože ili tokom 
dana za osvježavajući blistavi efekat. Nanošenje: Dobro promućkati i ravnomjerno naprskati lice sa udaljenosti od 20 
cm. Držite zatvorene oči i usta. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom.
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MK GLOW like HONEY SERUM Спреј
Двофазен серумски спреј за моментален росен финиш. Може да се нанесе пред шминкање за подготовка 
на кожата или во текот на денот за освежителен сјај. Нанесување: Протресете пред употреба и испрскајте 
рамномерно од растојание од 30 cm на лицето. Држете ги затворени очите и устата. При контакт со очи, измијте 
темелно со вода.
RO serum spray GLOW like HONEY S
Serum bifazic spray pentru un finisaj proaspăt imediat. Poate fi aplicat înainte de machiaj pentru a pregăti pielea sau pe 
parcursul zilei pentru o strălucire revigorantă. Aplicare: Agită bine înainte de utilizare și pulverizează uniform pe față de 
la o distanță de 20 cm. Mențineți închiși ochii și gura. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă.
SR GLOW like HONEY SERUM SPREJ
Dvofazni serum u spreju za trenutni vlažan i blistav izgled kože. Može se naneti pre šminke za pripremu kože ili tokom 
dana za osvežavajući blistavi efekat. Nanošenje: Dobro promućkati i ravnomerno naprskati lice sa udaljenosti od 20 cm. 
Držite zatvorene oči i usta. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom.
TR GLOW like HONEY SERUM Yüz Spreyi
Anında nemli ve ışıltılı bitiş sağlayan çift fazlı serum spreyi. Cilt hazırlığı için makyaj öncesinde veya gün boyu tazeleme 
amaçlı uygulanabilir. Uygulama: Kullanmadan önce iyice çalkalayın ve yüzünüze 20 cm mesafeden eşit şekilde 
püskürtün. Gözleri ve ağzı kapalı tutun. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın.
XK GLOW LIKE HONEY sprej serum
Sprej serumi dyfazor për një përfundim të menjëhershëm të butë. Mund të aplikohet si para-grim për të përgatitur 
lëkurën ose gjatë gjithë ditës për një shkëlqim freskues. Aplikimi: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni 
njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm nga fytyra. Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini 
me ujë të bollshëm.

HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING SERUM STICK
EN HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING SERUM STICK
Hydrating serum stick. Leaves the skin feeling cool and refreshed. With cooling effect. Avoid eye and lip area.
AL HELLO, GOOD STUFF! 48h Serum hidratues stick
Serum hidratues stick. E lë lëkurën të ndjehet e freskët dhe e freskët. Me efekt ftohës. Evitoni zonën e syve dhe të 
buzëve.
ET HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING Seerumi pulk
Niisutav seerumipulk. Jätab naha jahedaks ja värskeks. Jahutava toimega. Vältige silmade ja huulte ümbrust.
GE შრატის სტიკი HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING
დამატენიანებელი შრატის ჯოხი. განახლების შეგრძნება გამაგრილებელი ეფექტით. მოარიდეთ თვალებების 
და ტუჩის მიდამოებს.
HR HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING SERUM U STIKU
Hidratantni serum u stiku. Ostavlja kožu hladnom i osvježenom. S učinkom hlađenja. Izbjegavajte područje očiju i 
usana.
ME HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING SERUM STIK
Hidratantni serum u stiku. Ostavlja kožu rashlađenom i osveženom. S efektom hlađenja. Izbjegavajte područje oko 
očiju i usana.
MK HELLO, GOOD STUFF! hello, good stuff! 48h hydrating серум стик
Хидратантен серумски стик. Остава кожата да се чувствува кул и освежена. Со ефект на разладување. Избегнувајте 
ја зоната околу очите и усните.
RO HELLO, GOOD STUFF! stick serum hidratant 48h
Stick cu ser hidratant. Lasă pielea răcoroasă și revigorată. Cu efect răcoritor. Evită zona buzelor și a ochilor.
SR HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING SERUM U STIKU
Hidratantni serum u stiku. Ostavlja kožu rashlađenom i osveženom. Sa efektom hlađenja. Izbegavajte područje oko 
očiju i usana.
TR HELLO, GOOD STUFF! 48H HYDRATING Serum Çubuğu
Nemlendirici serum stick. Cilde ferahlık ve tazelik hissi verir. Soğutma etkili. Göz ve dudak bölgesinden kaçının.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n SERUM STICK HIDRATUES 48H\n
Serumi hidratues stik. Lë lëkurën të ndiejë një ndjesi të ftohtë dhe te freskët. Me efekt ftohës. Evitoni zonën e syve 
dhe të buzëve.

HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO FIXING SPRAY
EN HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO FIXING SPRAY
Face Spray sets make-up and Hydrates for 48 hours the skin. Application: Shake well before use and spray evenly 
with a distance of 30 cm to your face. Caution: Keep eyes and mouth closed. In case of eye contact, rinse thoroughly 
with water.
AL HELLO, GOOD STUFF! 48h hydro sprej fiksues
Spray për fytyrën vendos make-up dhe hidraton lëkurën për 48 orë. Vendosja: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe 
spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 15 cm nga fytyra. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti 
me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.
ET HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO  Kinnitussprei
Näosprei fikseerib meigi ja niisutab nahka 48 tundi. Pealekandmine: Enne kasutamist raputa tugevalt ja pihusta 
ühtlaselt näole 15 cm kauguselt. Ettevaatust! Silmad ja suu hoida kinni. Silma sattumisel loputada rohke veega.
GE ფიქსაციის სპრეი HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO
სახის სპრეი აფიქსირებს მაკიაჟს და ატენიანებს კანს 48 საათის განმავლობაში. გამოყენების წესი: გამოყენებამდე 
შეანჯღრიეთ და მიიპკურეთ თანაბრად, სახიდან 30 სმ-ის დაშორებით. გაფრთხილება: დახუჭეთ თვალები და 
დახურეთ პირი. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით.
HR HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO SPREJ ZA FIKSIRANJE
Sprej za lice učvršćuje šminku i hidratizira kožu 48 sati. Primjena: Prije upotrebe dobro protresite i ravnomjerno 
poprskajte po licu s udaljenosti od 15 cm. Oprez: Oči i usta držite zatvorenima. U slučaju dodira s očima temeljito ih 
isperite vodom.
ME HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO SPREJ ZA FIKSIRANJE
Sprej za lice setuje šminku i hidrira 48 sati kožu. Nanošenje: Promućkajte prije upotrebe i ravnomerno prskajte na lice 
sa udaljenosti od 30 cm. Oprez: Držite zatvorene oči i usta. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom.
MK hello, good stuff! 48h hydro спреј за фиксирање
Спреј за лице ја поставува шминката и ја хидрира кожата 48 часа. Нанесување: Измешајте пред употреба и 
испрскајте рамномерно од растојание од 15 cm на лицето. Внимание: Држете ги затворени очите и устата. При 
контакт со очи, измијте темелно со вода.
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RO spray fixare machiaj HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO
Face Spray fixează machiajul și hidratează pielea timp de 48 de ore. Aplicare: Agită bine înainte de utilizare și 
pulverizează uniform pe față de la o distanță de 15 cm. Precauție: Mențineți închiși ochii și gura. În caz de contact cu 
ochii, clătiți temeinic cu apă.
SR HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO SPREJ ZA FIKSIRANJE
Sprej za lice setuje šminku i hidrira 48 sati kožu. Nanošenje: Promućkajte pre upotrebe i ravnomerno prskajte na lice sa 
udaljenosti od 30 cm. Oprez: Držite zatvorene oči i usta. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom.
TR HELLO, GOOD STUFF! 48h HYDRO  Sabitleyici Sprey
Yüz Spreyi makyajı ayarlar ve cildi 48 saat nemlendirir. Uygulama: Kullanım öncesi iyice çalkalayın ve 15 cm mesafeden 
yüzünüze püskürtün. Dikkat: Gözleri ve ağzı kapalı tutun. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA! 48h HIDRO FIXING SPRAY\n
Spray për fytyrën vendos make-up dhe hidraton lëkurën për 48 orë. Vendosja: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe 
spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 30 cm nga fytyra. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti 
me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.

HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE HYDRO GEL
EN HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE HYDRO GEL
Hydrating Face Gel gives intense 48h hydration. With aloe water and hyaluron. Skin looks fresh and refined. Can be 
used alone or under make up.
AL HELLO, GOOD STUFF! 48h intense hydro gel
Xhel hidratues për fytyrën jep hidratim intensiv 48 orë. Me ujë aloe dhe hialuron. Lëkura duket e freskët dhe e rafinuar. 
Përdoreni vetëm ose nën makijazh.
ET HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE! Niisutav geel
Niisutav näogeel pakub intensiivset 48h niisutust. Aaloevee ja hüalurooniga. Nahk tundub värske ja lihvitud. Saab 
kasutada omaette või meigi all.
GE დამატენიანებელი გელი HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE!
დამატენიანებელი სახის გელი უზრუნველყოფს 48 სთ-იან ინტენსიურ დატენიანებას. ალოეს წყლითა და 
ჰიალურონით. აახლებს კანს. გამოიყენება მაკიაჟის ქვეშ ან მის გარეშე.
HR HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE HYDRO GEL
Hidratantni gel za lice pruža intenzivnu 48-satnu hidrataciju. S aloa verom i hijaluronom. Koža izgleda svježe i 
poboljšano. Može se nositi samostalno ili ispod pudera.
ME HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE HYDRO GEL
Hidratanntni gel za lice pruža intenzivnu hidrataciju od 48 sati. Sa alojom i hijaluronom. Koža izgleda svježe i rafinirano. 
Koristite samostalno ili ispod šminke.
MK hello, good stuff! 48h intense! хидратантен гел
Хидратантниот гел за лице дава интензивна 48 часовна хидратација. Со вода од алое и хијалурон. Кожата изгледа 
свежо и префинето. Може да се користи самостојно или како подлога за пудра.
RO gel hidratant HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE
Hydrating Face Gel oferă o hidratare intensă timp de 48 de ore. Cu apă de aloe și hialuron. Pielea arată proaspătă și 
rafinată. Poate fi purtat singur sau sub machiaj
SR HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE HYDRO GEL
Hidratantni gel za lice pruža intenzivnu hidrataciju od 48 sati. Sa alojom i hijaluronom. Koža izgleda sveže i rafinisano. 
Može se nositi samo ili pod šminkom
TR HELLO, GOOD STUFF! 48h INTENSE! Nemlendirici Jel
Nemlendirici Yüz Jeli yoğun 48 saat nemlendirme Aloe su ve hyaluron ile. Cilt taze ve zarif görünür. Tek başına veya 
makyajın altına
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA! 48h HIDRO XHEL INTENS\n
Xhel hidratues për fytyrën jep hidratim intensiv 48 orë. Me ujë aloe dhe hialuron. Lëkura duket e freskët dhe e rafinuar. 
Përdoreni vetëm ose nën grim.

HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE OIL SERUM
EN HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE OIL SERUM
Lightweight bi-phase oil serum. Shake well before use. Can be used under make-up or alone. Dermatologically tested
AL HELLO, GOOD STUFF! Serum vaji dy-fazor
Serum vaji dyfazor i lehtë. Tundeni mirë përpara përdorimit. Përdoreni vetëm ose nën makijazh. testuar 
dermatologjikisht
ET HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE  Õliseerum
Kerge kahefaasiline õliseerum. Enne kasutamist korralikult loksutada. Saab kasutada omaette või meigi all. 
Dermatoloogiliselt testitud.
GE ზეთოვანი შრატი HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE
მსუბუქი ბიფაზიური ზეთის შრატი. გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ გამოიყენება მაკიაჟის ქვეშ ან მის გარეშე. 
დერმატოლოგიურად ტესტირებული
HR HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE ULJNI SERUM
Lagani dvofazni uljni serum. Prije upotrebe dobro protresti. Može se nositi samostalno ili ispod pudera. Dermatološki 
testirano
ME HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE ULJANI SERUM
Laki dvofazni uljani serum. Promućkajte dobro pijre upotrebe. Koristite samostalno ili ispod šminke. Dermatološki 
testirano.
MK HELLO, GOOD STUFF! hello, good stuff! bi-phase Маслен серум
Лесен бифазен маслен серум. Измешајте пред употреба. Може да се користи самостојно или како подлога за 
пудра. Дерматолошки тестиран.
RO HELLO, GOOD STUFF! ulei serum bifazic
Ser uleios bifazic, ușor. Agitați bine înainte de utilizare. Poate fi purtat singur sau sub machiaj Produs testat 
dermatologic.
SR HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE OIL SERUM
Lagani dvofazni uljani serum. Promućkajte dobro pre upotrebe. Može se nositi samo ili pod šminkom Dermatološki 
testirano.
TR HELLO, GOOD STUFF! BI-PHASE  Yağ Serumu
Hafif iki fazlı yağ serumu. Kullanım öncesinde iyice çalkalayın. Makyaj altında veya tek başına kullanılabilir. 
Dermatolojik olarak test edilmiştir.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n SERUM I VAJIT DYFAZOR\n
Serum vaji dyfazor i lehtë. Tundeni mirë përpara përdorimit. Përdoreni vetëm ose nën grim. Testuar dermatologjikisht



02/26 · 65

HELLO, GOOD STUFF! FACE SERUM
EN HELLO, GOOD STUFF! FACE SERUM
Hydrating face serum. Apply on clean skin.
AL HELLO, GOOD STUFF! SERUM FYTYRËS\n
Serum fytyre hidratues. Vendoseni në lëkurë të pastër.
ET HELLO, GOOD STUFF! Glow näoseerum
Niisutav näoseerum. Kandke puhtale nahale.
GE სახის შრატი HELLO, GOOD STUFF!
მატენიანებელი სახის შრატი. წაისვით სუფთა კანზე.
HR HELLO, GOOD STUFF! SERUM ZA LICE
Hidratantni serum za lice. Nanesite na čistu kožu.
ME HELLO, GOOD STUFF! SERUM ZA LICE
Hidratantni serum za lice. Nanesite na čistu kožu.
MK HELLO, GOOD STUFF! серум за лице
Хидратантен серум за лице. Нанесете на чиста кожа.
RO HELLO, GOOD STUFF! serum pentru față
Ser hidratant pentru față. Aplică pe pielea curată.
SR HELLO, GOOD STUFF! SERUM ZA LICE
Hidratantni serum za lice. Nanesite na čistu kožu.
TR HELLO, GOOD STUFF! Işıltı Yüz Serumu
Nemlendirici yüz serumu. Temiz cilde uygulayın.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n SERUM FYTYRËS\n
Serum hidratues për fytyrë Aplikoni në lëkurë të pastër.

HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C SERUM
EN HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C SERUM
Glow face serum. With Vitamin C derivative and orange extract. For a smooth complexion. Usage: Apply in the morning 
and/or evening. Use sunscreen during the day. Avoid the eye area.
AL HELLO, GOOD STUFF! SERUM GLOW-C\n
Serum fytyre me shkëlqim Me derivat të vitaminës C dhe ekstrakt portokalli. Për një çehre të lëmuar. Përdorimi: 
Aplikojeni në mëngjes dhe/ose në mbrëmje. Përdorni krem kundër diellit gjatë ditës. Shmangni zonën e syve.
ET HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C Glow näoseerum
Glow näoseerum C-vitamiini derivaadi ja apelsiniekstraktiga. Sileda jume saavutamiseks. Kasutamine: Kanna peale 
hommikul ja/või õhtul. Päevasel ajal kasutage päikesekaitsekreemi. Vältida silmade ümbrust.
GE სახის შრატი HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C
Glow სახე შრატი. ვიტამინი C წარმოებული და ფორთოხლის ექსტრაქტით. გლუვი სახისთვის. გამოყენების წესი: 
მიმართეთ დილით და/ან საღამოს. დღის განმავლობაში გამოიყენეთ მზისგან დამცავი საშუალება. მოერიდეთ 
თვალის არეში მოხვედრას.
HR HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C SERUM
Glow Serum za lice S derivatom vitamina C i ekstraktom naranče. Za glatki ten. Upotreba: Nanesi ujutro i/ili navečer. 
Koristite kremu za sunčanje tijekom dana. Ne nanosite na područje oko očiju.
ME HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C SERUM
Glow serum za lice Sa derivatom vitamina C i ekstraktom narandže. Za izglađen ten. Upotreba: Nanesite ujutru i/ili 
uveče. Koristite kremu za sunčanje tokom dana. Izostaviti područje oko očiju.
MK HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C СЕРУМ
Сјаен серум за лице Со дериват на витамин Ц и екстракт од портокал. За мазен тен. Користење: Нанесете наутро 
и/или навечер. Користете крема за сончање во текот на денот. Изоставете ја областа околу очите.
RO HELLO, GOOD STUFF! SERUM GLOW-C
Serum pentru față Glow. Cu derivat de vitamina C și extract de portocale. Pentru un ten catifelat. Utilizare: Aplicați 
dimineața și/sau seara. Utilizați cremă de protecție solară în timpul zilei. A nu se aplica în zona ochilor.
SR HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C SERUM
Glow serum za lice Izvori vitamina C i ekstrakt pomorandže. Za gladak ten. Upotreba: Nanesite ujutru i/ili uveče. 
Koristite kremu za sunčanje tokom dana. Izostaviti područje oko očiju.
TR HELLO, GOOD STUFF! GLOW-C Işıltı Yüz Serumu
Işıltı yüz serumu. C vitamini türevi ve portakal özütü ile. Pürüzsüz bir cilt için. Kullanımı: Sabah ve/veya akşam uygulayın. 
Gün içinde güneş kremi kullanın. Ürünün göz çevresi ile temasından kaçının.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n SERUM GLOW-C\n
Serum për fytyrë Me derivat të vitaminës C dhe ekstrakt portokalli. Për një pamje të lëmuar. Përdorimi: Aplikojeni në 
mëngjes ose në mbrëmje. Përdorni krem kundër diellit gjatë ditës. Shmangni zonën e syve.

HELLO, GOOD STUFF! GLOW SERUM PRIMER
EN HELLO, GOOD STUFF! GLOW SERUM PRIMER
Hydrating serum primer for extra smooth skin and a natural glow fnish.
AL HELLO, GOOD STUFF! Primer Serum me shkëlqim
Serum primer hidratues për lëkurë tepër të lëmuar dhe një shkëlqim natyral.
ET HELLO, GOOD STUFF! Glow praimer seerum
Niisutav seerumipraimer eriti sileda naha ja loomuliku sära jaoks.
GE შრატი , პრაიმერი HELLO, GOOD STUFF!
დამატენიანებელი პრაიმერი გლუვი კანისთვის და ბუნებრივი ბზინვარებისთვის.
HR HELLO, GOOD STUFF! GLOW SERUM PRIMER
Hidratantni serumski primer za dodatno glatku kožu i prirodan sjaj.
ME HELLO, GOOD STUFF! GLOW SERUM PRAJMER
Hidratantni serumski prajmer za izuzetno glatku kožu i prirodno svetlucavi sjaj.
MK HELLO, GOOD STUFF! GLOW SERUM Прајмер
Хидратантен серумски прајмер за екстра мазна кожа и природен сјај.
RO HELLO, GOOD STUFF! primer serum glow
Baza hidratantă de tip serum pentru machiaj, pentru o piele extra fină și o strălucire naturală.
SR HELLO, GOOD STUFF! GLOW SERUM PRIMER
Hidratantni serumski prajmer za izuzetno glatku kožu i prirodno svetlucavi sjaj.
TR HELLO, GOOD STUFF! Işıltılı Serum Baz
Ekstra pürüzsüz cilt ve doğal ışıltılı bir ipek için nemlendirici serum bazı.
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XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n GLOW SERUM PRIMER\n
Serum primer hidratues për lëkurë tepër të lëmuar dhe një shkëlqim natyral.

HELLO, GOOD STUFF! PORE MINIMIZING Serum
EN HELLO, GOOD STUFF! PORE MINIMIZING Serum
Pore minimizing serum with a lightweight, quick absorbing texture, pomegranate fruit water and 3% Niacinamide. For 
extra smooth skin and optically refined pores. Apply on clean skin.
AL HELLO, GOOD STUFF! Serum për minimizimin e poreve
Serum për minimizimin e poreve me teksturë të lehtë, që përthithet shpejt, ujë me fruta shege dhe 3% niacinamide. Për 
lëkurë tepër të lëmuar dhe pore të rafinuara optikisht. Vendoseni në lëkurë të pastër.
ET HELLO, GOOD STUFF! Poore vähendav näoseerum
Kerge, kiiresti imenduva tekstuuriga poore minimeeriv seerum granaatõuna ja 3% niatsiinamiidiga. Eriti sileda naha ja 
optiliselt ühtlustatud pooride jaoks. Kanna puhtale nahale.
GE ფორების შემამცირებელი შრატი HELLO, GOOD STUFF!
ფორების მინიმიზაციის შრატი მსუბუქი, სწრაფად შემწოვი ტექსტურით, ბროწეულის ხილის წყლით და 3% 
ნიაცინამიდით. დამატებითი გლუვი კანისთვის და ოპტიკურად დახვეწილი ფორებისთვის. წაისვით სუფთა კანზე.
HR HELLO, GOOD STUFF! PORE MINIMIZING Serum
Serum za smanjenje pora s laganom teksturom koja se brzo upija, vodom od nara i 3% niacinamida. Za ekstra glatku 
kožu i optički pročišćene pore. Nanesite na čistu kožu.
ME HELLO, GOOD STUFF! PORE MINIMIZING Serum
Serum za smanjenje pora sa laganom tekturom koja se brzo upija, vodom od nara i 3% niacinamida. Za ekstra glatku 
kožu i optički prefinjene pore. Nanesite na čistu kožu.
MK HELLO, GOOD STUFF! PORE MINIMIZING Серум
Серум за минимизирање на порите со лесна текстура што брзо се впива, овошна вода од калинка и 3% 
ниацинамид. За екстра мазна кожа и оптички рафинирани пори. Нанесете на чиста кожа.
RO HELLO, GOOD STUFF! serum de față pentru reducerea porilor PORE MINIMIZING
Ser pentru reducerea la minimum a porilor, cu o textură ușoară, cu absorbție rapidă, apă din fructe de rodie și 3% 
niacinamidă. Pentru o piele extra fină şi pori vizibil rafinaţi. Aplicați pe pielea curată.
SR HELLO, GOOD STUFF! PORE MINIMIZING Serum
Serum za smanjenje pora sa laganom teksturom koja se brzo upija, vodom od nara i 3% niacinamida. Za ekstra glatku 
kožu i optički prefinjene pore. Nanesite na čistu kožu.
TR HELLO, GOOD STUFF! Gözenek Sıkılaştırıcı Yüz Serumu
Hafif, hızlı emilen doku, nar meyve suyu ve %3 Niasinamid ile gözenekleri en aza indiren serum. Ekstra pürüzsüz cilt ve 
optik olarak rafine gözenekler için. Temiz cilde uygulayın.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n Serum MINIMIZUES I POREVE\n
Serum për minimizimin e poreve me teksturë të lehtë, që përthithet shpejt, ujë me fruta shege dhe 3% niacinamide. Për 
lëkurë tepër të lëmuar dhe pore të rafinuara optikisht. Aplikoni në lëkurë të pastër.

HELLO, GOOD STUFF! PRIMER SERUM HYDRATE & PLUMP
EN HELLO, GOOD STUFF! PRIMER SERUM HYDRATE & PLUMP
Primer Serum with squalane and glycerin hydrates and plumps the skin!
AL HELLO, GOOD STUFF! Primer Serum hidratues & i plotë
Serum prajmer me skualanë dhe glicerinë, hidraton dhe fryn lëkurën!
ET HELLO, GOOD STUFF! PRIMER Niisutav ja pinguldav seerum
Aluskreem-seerum skvalaani ja glütseriiniga niisutab ja pehmendab nahka!
GE დამატენიანებელი და მკვებავი შრატი HELLO, GOOD STUFF! PRIMER
შრატი-პრაიმერი სქუალენითა და გლიცერინით ატენიანებს კანს და ანიჭებს მას მოცულობას!
HR HELLO, GOOD STUFF! PRIMER SERUM HYDRATE & PLUMP
Primer Serum sa skvalanom i glicerinom hidratizira i zapunjuje kožu!
ME HELLO, GOOD STUFF! PRIMER SERUM HYDRATE & PLUMP
Prajmer serum sa skvalanom i glicerinom hidrira i popunjuje kožu!
MK HELLO, GOOD STUFF! PRIMER SERUM ХИДРИРА И ЗГОЛЕМУВА
Серум-прајмер со сквалан и глицерин ја хидрира и ја подигнува кожата!
RO HELLO, GOOD STUFF! serum pentru hidratare și netezire
Serum primer cu scualan și glicerină, hidratează și tonifică pielea!
SR HELLO, GOOD STUFF! PRIMER SERUM HYDRATE & PLUMP
Prajmer serum sa skvalanom i glicerinom hidrira kožu i daje joj puniji izgled!
TR HELLO, GOOD STUFF! PRIMER Nemlendirici ve Dolgunlaştırıcı Serum
Skualan ve gliserin içeren baz serum, cildi nemlendirir ve dolgunlaştırır!
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n PRIMER SERUM HIDRATE & PLUMP\n
Serum primer me skualanë dhe glicerinë, hidraton dhe fryn lëkurën!

HELLO, GOOD STUFF! SKIN CLEARING Serum
EN HELLO, GOOD STUFF! CLEAR SKIN Serum
Skin clearing serum. With kiwi water and panthenol. Gently exfoliates for clearer looking skin. Contains poly and alpha 
hydroxy acid (PHA and AHA).
AL HELLO, GOOD STUFF! Serum për fytyrë të pastër
Serum për pastrimin e lëkurës. Me ujë kivi dhe pantenol. Eksfoliron butësisht për lëkurë më të pastër. Përmban poli 
dhe alfa hidroksi acid (PHA dhe AHA).
ET HELLO, GOOD STUFF! Puhastav näoseerum
Nahka puhastav seerum. Kiivi vee ja pantenooliga. Koorib õrnalt, et nahk näeks puhtam välja. Sisaldab polü- ja 
alfahüdroksühapet (PHA ja AHA).
GE სახის გამწმენდი შრატი HELLO, GOOD STUFF!
კანის გამწმენდი შრატი. კივის წყლით და პანთენოლით. ნაზად აქერცლავს კანის უფრო გამჭვირვალე იერს. 
შეიცავს PHA და ალფა ჰიდროქსი მჟავებს ( AHA).
HR HELLO, GOOD STUFF! CLEAR SKIN serum
Serum za čišćenje kože. S vodom od kivija i pantenolom. Nježno piling za čistiji izgled kože. Sadrži poliestersku i 
alfa-hidroksi kiselinu (PHA i AHA).
ME HELLO, GOOD STUFF! CLEAR SKIN Serum
Serum za čišćenje kože. Sa vodom od kivija i pantenolom. Nežno vrši piling za čistiji izgled kože. Sadrži poli i alfa 
hidroksi kiselinu (PHA i AHA).
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MK HELLO, GOOD STUFF! CLEAR SKIN Серум
Серум за чистење на кожата. Со вода од киви и пантенол. Нежно ексфолира за почист изглед на кожата. Содржи 
поли и алфа хидрокси киселина (PHA и AHA).
RO HELLO, GOOD STUFF! serum CLEAR SKIN
Ser pentru curăţarea pielii. Cu apă de kiwi şi pantenol. Exfoliază delicat pentru o piele cu aspect mai curat. Conţine poli 
şi acid alfa hidroxi (PHA şi AHA).
SR HELLO, GOOD STUFF! CLEAR SKIN Serum
Serum za čišćenje kože. Sa vodom od kivija i pantenolom. Nežno vrši piling za čistiji izgled kože. Sadrži poli i alfa 
hidroksi kiselinu (PHA i AHA).
TR HELLO, GOOD STUFF! Yüz Serumunu Temizleme
Cildi temizleyen serum. Kivi suyu ve pantenol içerir. Daha net görünen bir cilt için nazikçe eksfoliasyon yapar. Poli ve alfa 
hidroksi asit (PHA ve AHA) içerir.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n Serum CLEAR SKIN\n
Serum për pastrimin e lëkurës. Me ujë kivi dhe pantenol. Eksfoliron butësisht për lëkurë më të pastër. Përmban poli 
dhe alfa hidroksi acid (PHA dhe AHA).

HELLO, GOOD STUFF! SKIN REPAIR SERUM
EN HELLO, GOOD STUFF! SKIN REPAIR SERUM
Skin repair serum. With Oat and Ceramides. Lightweight, quick absorbing texture. Can be used under make-up or 
alone.
AL HELLO, GOOD STUFF! Serum për riparimin e lëkurës.
Serum për riparimin e lëkurës. Me tërshërë dhe qeramide. Teksturë e lehtë, që përthithet shpejt. Përdoreni vetëm 
ose nën makijazh.
ET HELLO, GOOD STUFF! Parandav näoseerum
Nahka taastav seerum. Kaera ja keramiididega. Kerge, kiiresti imenduv tekstuur. Saab kasutada omaette või meigi all.
GE სახის შრატის შეკეთება HELLO, GOOD STUFF!
კანის აღმდგენი შრატი. შვრიით და კერამიდებით. მსუბუქი, სწრაფი შთამნთქმელი ტექსტურა. გამოიყენება 
მაკიაჟის ქვეშ ან მის გარეშე.
HR HELLO, GOOD STUFF! SKIN REPAIR SERUM
Serum za popravak kože. Sa zobi i ceramidima. Lagana tekstura koja se brzo upija. Može se nositi samostalno ili ispod 
pudera.
ME HELLO, GOOD STUFF! SKIN REPAIR SERUM
Skin repair serum. Sa ovasom i keramidima. Lagana, brzo apsorbujuća tekstura. Koristite samostalno ili ispod šminke.
MK HELLO, GOOD STUFF! серум за грижа на лице
Серум за регенерација на кожата. Со овес и керамиди. Лесна, брзо впивачка текстура. Може да се користи 
самостојно или како подлога за пудра.
RO HELLO, GOOD STUFF! ser reparator pentru ten
Ser pentru repararea pielii. Cu ovăz și ceramide. Textură ușoară, cu absorbție rapidă. Poate fi purtat singur sau sub 
machiaj
SR HELLO, GOOD STUFF! SKIN REPAIR SERUM
Skin repair serum. Sa ovasom i keramidima. Lagana, brzo apsorbujuća tekstura. Može se nositi samostalno ili pod 
šminkom
TR HELLO, GOOD STUFF! Yüz Serumunu Onarma
Cilt onarıcı serum. Yulaf ve Seramidler içerir. Hafif, hızlı emilen doku. Makyaj altında veya tek başına kullanılabilir.
XK PËRSHËNDETJE, GJE TË MIRA!\n SERUM PËR RIPARIMIN E LËKURËS\n
Serum për riparimin e lëkurës. Me tërshërë dhe qeramide. Teksturë e lehtë, që përthithet shpejt. Përdoreni vetëm 
ose nën grim.

HYDRO HERO PRIMER
EN HYDRO HERO PRIMER
Caring & hydrating primer refreshes and moisturizes the skin 48h. The perfect make-up base. Provides longer hold and 
pores are less visible. For a more even complexion without clogging the pores.
AL HYDRO HERO Primer
Primer kujdes dhe hidratues freskon dhe hidraton lëkurën për 48 orë. Baza perfekte e make-up-it. Siguron mbajtje më 
të gjatë dhe poret janë më pak të dukshme. Për një çehre më të njëtrajtshme pa bllokuar poret.
ET HYDRO HERO Niisutav aluskreem
Hooldav ja niisutav praimer värskendab ja niisutab nahka 48 tundi. Täiuslik meigipõhi. Tagab pikema kestvuse ja poorid 
on vähem nähtavad. Veelgi ühtlasemaks jumeks poore ummistamata.
GE დამატენიანებელი პრაიმერი HYDRO HERO
მზრუნველი და დამატენიანებელი პრაიმერი აახლებს და ატენიანებს კანს 48 საათის განმავლობაში. იდეალური 
მაკიაჟის ბაზა. უზრუნველყოფს ხანგრძლივ შეკავებას და ფორები ნაკლებად ჩანს. უფრო თანაბარი სახისთვის 
ფორების ჩაკეტვის გარეშე.
HR HYDRO HERO PRIMER
Njegujući i hidratantni primer osvježava i vlaži kožu 48 sati. Savršena podloga za šminku. Osigurava dulje držanje, a 
pore manje vidljive. Za ujednačeniji ten bez začepljenja pora.
ME HYDRO HERO PRAJMER
Negujući i hidratantni prajmer osvežava i hidrira kožu 48 sati. Savršena podloga za šminku. Pruža duže držanje i pore su 
manje vidljive. Za ujednačeniji ten bez začepljenja pora.
MK HYDRO HERO ПРАЈМЕР
Негувачки и хидратантен прајмер ја освежува и навлажнува кожата 48 часа. Совршена основа за шминка. 
Обезбедува подолго задржување и порите се помалку видливи. За порамномерен тен без затнување на порите.
RO primer hidratant HYDRO-HERO
Baza de machiaj pentru îngrijire și hidratare împrospătează și hidratează pielea timp de 48 de ore. Baza de machiaj 
perfectă. Asigură o fixare mai îndelungată a machiajului iar porii sunt mai puțin vizibili. Pentru un ten mai uniform 
fără a înfunda porii.
SR HYDRO HERO PRAJMER
Negujući i hidratantni prajmer osvežava i hidrira kožu 48 sati. Savršena podloga za šminku. Pruža duže držanje i pore su 
manje vidljive. Za ujednačeniji ten bez začepljenja pora.
TR HYDRO HERO Nemlendirici Primer
Bakım ve nemlendirici baz, cildi 48 saat tazeler ve nemlendirir. Mükemmel makyaj tabanı. Daha uzun süre tutuş sağlar 
ve gözenekler daha az görünür. Gözenekleri tıkamadan daha da dengeli bir cilt için.
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XK HYDRO HERO PRIMER\n
Primer kujdes dhe hidratues freskon dhe hidraton lëkurën për 48 orë. Baza perfekte e make-up-it. Siguron mbajtje më 
të gjatë dhe poret janë më pak të dukshme. Për një çehre më të njëtrajtshme pa bllokuar poret.

I LOVE FLAWLESS SKIN concealer
EN I LOVE FLAWLESS SKIN concealer
High coverage concealer. Lightweight with matte finish.
AL I LOVE FLAWLESS SKIN konsiller
Korrektor me mbulim të lartë. E lehtë me mbulim mat.
ET I LOVE FLAWLESS SKIN Peitekreem
Kõrge katvusega peitekreem. Kerge ja mati viimistlusega.
GE კორექტორი I LOVE FLAWLESS SKIN
მაღალი დაფარვა მატი ეფექტით
HR I LOVE FLAWLESS SKIN korektor
High coverage korekor. Lagan s mat završetkom.
ME I LOVE FLAWLESS SKIN korektor
Korektor sa visokom pokrivenošću. Lagani sa mat završnom obradom.
MK i love flawless skin течна пудра
Коректор со висока покриеност. Лесно за носење со мат финиш.
RO corector I LOVE FLAWLESS SKIN
Corector cu acoperire mare. Ușor, cu finisaj mat.
SR I LOVE FLAWLESS SKIN korektor
Korektor sa visokom pokrivenošću. Lagani sa mat završnom obradom.
TR I LOVE FLAWLESS SKIN Kapatıcı
Yüksek kapatıcılığa sahip kapatıcı. Mat yüzeyli hafif.
XK E DUA korrektorin e lëkurës pa të meta\n
Korrektor me mbulim të lartë. E lehtë me mbulim mat.

I LOVE FLAWLESS SKIN foundation
EN I LOVE FLAWLESS SKIN foundation
High coverage foundation. Lightweight with matte finish. SPF 20. Shake well before use. Do not rinse container before 
disposal.
AL I LOVE FLAWLESS SKIN fondatinë
Bazament me mbulim të lartë. E lehtë me mbulim mat. SPF 20. Tundeni mirë përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën 
para se ta hidhni.
ET I LOVE FLAWLESS SKIN Vedel jumestustoode
Kõrge katvusega jumestuskreem. Kerge ja matt viimistlusega. SPF 20. Enne kasutamist korralikult loksutada. Mitte 
loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE Liquid Make Up I LOVE FLAWLESS SKIN
მაღალი დაფარვის ტონალური მატი ეფექტით SPF 20. გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ. გადაყრამდე 
კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR I LOVE FLAWLESS SKIN tekući puder
Puder visoke pokrivnosti. Lagan s mat završetkom. SPF 20. Prije upotrebe dobro protresti. Nemojte ispirati ambalažu 
prije odlaganja.
ME I LOVE FLAWLESS SKIN tečni puder
Tečni puder visoke pokrivenosti. Lagani sa mat završnom obradom. SPF 20. Promućkajte dobro pijre upotrebe. Nemojte 
ispirati posudu prije odlaganja.
MK I LOVE FLAWLESS SKIN Пудра
Подлога со висока покривност. Лесна за носење со мат финиш. Фактор на заштита 20. Измешајте пред употреба. 
Не го плакнете садот пред фрлање.
RO fond de ten I LOVE FLAWLESS SKIN
Fond de ten cu acoperire ridicată. Ușor, cu finisaj mat. FPS 20. Agitați bine înainte de utilizare. Nu clătiți recipientul 
înainte de eliminare.
SR I LOVE FLAWLESS SKIN tečni puder
Tečni puder visokog pokrivanja. Lagani sa mat završnom obradom. SPF 20. Promućkajte dobro pre upotrebe. Nemojte 
ispirati posudu pre odlaganja.
TR I LOVE FLAWLESS SKIN Likit Fondöten
Yüksek kapsamlı fondöten. Mat yüzeyli hafif. SPF 20. Kullanım öncesinde iyice çalkalayın. Atmadan önce kabı 
durulamayın.
XK I DUA themeli për lëkurë të përsosur\n
Bazament me mbulim të lartë. E lehtë me mbulim mat. SPF 20 Tundeni mirë përpara përdorimit. Mos e shpëlani enën 
para se ta hidhni.

jelly GRIP HYDRATING PRIMER
EN jelly GRIP hydrating PRIMER
Make-up gripping and hydrating primer. Provides a fresh finish. Allow the formula several seconds to set to activate full 
grip effect and then apply your make up to create a long-lasting make up look. Applies transparent. Could also be worn 
alone for smooth and fresh-looking skin.
AL jelly GRIP primer hidratues
Primer mbërthyes dhe hidratues për make-up. Ofron një përfundim të freskët. Lejoni formulen disa sekonda për të 
aktivizuar efektin e kapjes së plotë dhe më pas aplikoni make up-in tuaj për të krijuar një pamje të qëndrueshme të 
grimit. Aplikohet transparente. Mund të vishen edhe vetëm për lëkurë të lëmuar dhe të freskët.
ET jelly GRIP Niisutav aluskreem
Meiki kinnistav niisutav aluskreem. Annab värske viimistluse. Lase tootel mitu sekundit mõjuda, et aktiveerida täielik 
kinnistav efekt ja seejärel kanna peale meik, et luua kauakestev jumestus. On läbipaistev. Võib kanda ka üksi, et nahk 
oleks sile ja värske välimusega.
GE დამატენიანებელი პრაიმერი jelly GRIP
მაკიაჟის დამატენიანებელი პრაიმერი. უზრუნველყოფს ფრეშ დასრულებას. მდგრადი ეფექტისთვის, დაიტანეთ 
პროდუქტი და შემდეგ წაისვით მაკიაჟი. გამჭვირვალე. გლუვი და სუფთა კანისთვის.
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HR jelly GRIP hidratantni PRIMER
Make-up gripping i hydrating primer za lice. Pruža svjež završetak. Ostavite formulu nekoliko sekundi da se stegne kako 
biste aktivirali učinak potpunog prianjanja, a zatim nanesite šminku kako biste stvorili dugotrajan make up izgled. Kada 
se osuši, tekstura je prozirna. Može se nositi i samostalno za glatku i svježu kožu.
ME jelly GRIP hydrating PRAJMER
Make-up gripping i hydrating prajmer za lice. Obezbeđuje svež završetak. Ostavite formulu nekoliko sekundi da se 
podesi kako biste aktivirali efekat potpunog prianjanja, a zatim nanesite šminku kako biste stvorili dugotrajan make up 
izgled. Kada se osuši, tekstura je providna. Takođe se može nositi samo za glatku i svežu kožu.
MK jelly grip хидратантен прајмер
Прајмер за задржување и хидратација на шминката. Обезбедува свежа завршница. за неколку секунди се 
активира целосно ефектот и потоа нанесете ја вашата пудра за да создадете долготрајна шминка. Се применува 
транспарентно. Може да се носи и самостојно за мазна и свежа кожа.
RO primer hidratant jelly grip
Primer hidratant și aderent pentru machiaj. Oferă un finisaj proaspăt. Permite câteva secunde pentru a activa efectul de 
aderență și apoi aplicați machiajul pentru a crea un machiaj de lungă durată. Este transparent. Poate fi purtat și singur 
pentru o piele cu aspect neted și proaspăt.
SR jelly GRIP hydrating PRIMER
Make-up gripping i hydrating prajmer za lice. Obezbeđuje svež završetak. Ostavite formulu nekoliko sekundi da se 
podesi kako biste aktivirali efekat potpunog prianjanja, a zatim nanesite šminku kako biste stvorili dugotrajan make up 
izgled. Kada se osuši, tekstura je providna. Takođe se može nositi samo za glatku i svežu kožu.
TR jelly GRIP Nemlendirici Primer
Makyaj tutucu ve nemlendirici primer. Taze bir son kat sağlar. Formülün tam kavrama etkisini etkinleştirmesi için birkaç 
saniye bekleyin ve daha sonra uzun süre kalıcı bir makyaj görünümü oluşturmak için makyajınızı uygulayın. Şeffaftır. 
Pürüzsüz ve taze görünen bir cilt için tek başına da kullanılabilir.
XK pelte GRIP PRIMER hidratues\n
Primer mbërthyes dhe hidratues për make-up. Ofron një përfundim të freskët. Lejoni formules te vendoset per disa 
sekonda për të aktivizuar efektin e kapjes së plotë dhe më pas aplikoni make up-in tuaj për të krijuar një pamje të 
qëndrueshme të grimit. Aplikohet transparente. Mund të vishen edhe vetëm për lëkurë të lëmuar dhe të freskët.

Jelly GRIP REFRESHING ALOE SPRAY
EN Jelly GRIP REFRESHING ALOE SPRAY
Refreshing hydrating spray. With aloe vera. Can be applied as pre-makeup to prep the skin or over the makeup to set. 
Application: Shake well before use and spray evenly with a distance of 20 cm on your face. Caution: Keep eyes and 
mouth closed. In case of eye contact, rinse thoroughly with water.
AL SPRAY ALOE FRESHTUESE Jelly GRIP
Spray hidratues freskues. Me aloe vera. Mund të aplikohet si para-makijazh për të përgatitur lëkurën ose mbi grimin 
për tu vendosur. Përdorimi: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm 
nga fytyra. Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.
ET Jelly GRIP REFRESHING ALOE Niisutav aluskreemi sprei
Värskendav niisutav sprei. Aaloega. Saab kasutada naha ettevalmistamiseks enne meiki või jumestuse fikseerimiseks 
meigi peal. Kasutamine: Enne kasutamist loksuta korralikult ja pihusta ühtlaselt 20 cm kauguselt näole. Ettevaatust! 
Silmad ja suu hoida kinni. Silma sattumisel loputada rohke veega.
GE დამატენიანებელი პრაიმერ სპრეი Jelly GRIP REFRESHING ALOE
გამაგრილებელი დამატენიანებელი სპრეი. ალოე ვერასთან ერთად შეიძლება გამოყენებულ იქნას როგორც 
წინასწარი მაკიაჟი კანის მოსამზადებლად ან ფიქსაციისთვის გამოყენების წესი. გამოყენებამდე შეანჯღრიეთ 
და მიიპკურეთ თანაბრად სახიდან 15 სმ-ის დაშორებით. გაფრთხილება: დახუჭეთ თვალები და დახურეთ პირი. 
თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით.
HR Jelly GRIP REFRESHING ALOE SPREJ
Osvježavajući hidratantni sprej. S aloa verom Može se primijeniti prije pripreme kože ili preko šminke za postavljanje. 
Primjena: Prije upotrebe dobro protresti i ravnomjerno poprskati lice s udaljenosti od 20 cm. Oprez: Oči i usta držite 
zatvorenima. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom.
ME Jelly GRIP REFRESHING ALOE SPREJ
Osvježavajući hidratantni sprej. Sa aloe verom. Može se naneti kao priprema za šminku ili preko šminke da se fiksira 
Nanošenje: Prije upotrebe dobro promućkajte i ravnomjerno raspršite po licu sa udaljenosti od 20 cm. Oprez: Držite 
zatvorene oči i usta. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom.
MK Jelly GRIP REFRESHING ALOE СПРЕЈ
Освежителен хидратантен спреј. со алое вера и витамин е Може да се нанесе како претшминка за подготовка 
на кожата или преку шминка за да се стегне. Нанесување: Протресете пред употреба и испрскајте рамномерно 
од растојание од 30 cm на лицето. Внимание: Држете ги затворени очите и устата. При контакт со очи, измијте 
темелно со вода.
RO spray revigorant cu aloe Jelly GRIP
Spray hidratant revigorant. Cu aloe vera. Poate fi aplicat înaintea machiajului pentru a pregăti pielea sau peste 
machiaj pentru fixare. Aplicare: Agită bine înainte de utilizare și pulverizează uniform pe față de la o distanță de 20 cm. 
Precauție: Mențineți închiși ochii și gura. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă.
SR Jelly GRIP REFRESHING ALOE SPREJ
Osvežavajući hidratantni sprej. Sa aloe verom. Može se naneti pre šminkanja da pripremi kožu ili preko šminke radi 
fiksiranja. Nanošenje: Pre upotrebe dobro promućkajte i ravnomerno raspršite po licu sa udaljenosti od 20 cm. Oprez: 
Držite zatvorene oči i usta. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom.
TR Jelly GRIP REFRESHING ALOE Nemlendirici Primer Sprey
Ferahlatıcı nemlendirici sprey. Aloe veralı. Cildi hazırlamak için ön makyaj veya sabitlemek için makyajın üzerine 
uygulanabilir. Uygulama: Kullanım öncesinde iyice çalkalayın ve 20 cm mesafeden yüzünüze eşit şekilde püskürtün. 
Dikkat: Gözleri ve ağzı kapalı tutun. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın.
XK Jelly GRIP Sprej freskues aloe
Sprej hidratues freskues. Me aloe vera. Mund të aplikohet si para-grim për të përgatitur lëkurën ose mbi grim për ta 
fiksuar. Aplikimi: Tundeni mirë përpara përdorimit dhe spërkatni njëtrajtshëm me një distancë prej 20 cm nga fytyra. 
Kujdes: Mbani sytë dhe gojën mbyllur. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm.

JUICY BERRY tinted lip & cheek balm
EN JUICY BERRY tinted lip & cheek balm
pH reactive lip & cheek balm. With berry scent. Stains the skin. Not edible.
AL Balsam i lyer për buzët dhe faqet JUICY BERRY\n
Balsam për buzët dhe faqet me reagim ndaj pH. Me aromë manaferre. Ngjyros lëkurën. Nuk është e ngrënshme.
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ET JUICY BERRY Värvimuutev huule- ja põsepalsam
pH-reaktiivne huule- & põsepalsam. Marjalõhnaline. Muudab naha värvust. Ei ole söödav.
GE ტუჩის და ლოყის ბალზამი. JUICY BERRY
pH რეაქტიული ტუჩისა და ლოყების ბალმი. ერთად berry სუნი. ტოვებს ლაქებს სახეზე. არ არის საკვებად ვარგისი.
HR JUICY BERRY tonirani balzam za usne & obraze
ph reaktivni balzam za usne & obraze. S mirisom bobičastog voća. Tonira kožu. Nije jestivo.
ME JUICY BERRY tonirani balzam za usne & obraze
pH-reaktivni balzam za usne i obraze. Sa bobičastim mirisom. Boji kožu. Nije jestivo.
MK JUICY BERRY tinted мелем за усни и образи
Балзам за усни и образи со pH-реактивност. Со мирис на бобинки. Ја обојува кожата. Не се јаде.
RO balsam de buze și obraji JUICY BERRY
Balsam pentru buze și obraz cu pH reactiv. Cu parfum de fructe de pădure. Colorează pielea. Necomestibil.
SR JUICY BERRY tonirani balzam za usne & obraze
pH reagujući balzam za usne i obraze. Sa bobičastim mirisom. Boji kožu. Nije jestivo.
TR JUICY BERRY Renk Değiştiren Dudak ve Yanak Balsamı
pH reaktif dudak ve yanak balsamı. Orman meyvesi kokulu. Cildinizde lekelenmelere neden olur. Yenilmez.
XK Balsam i lyer për buzët dhe faqet JUICY BERRY\n
pH reactive balsam për buzë&faqe. Me aromë manaferre. Ngjyros lëkurën. Nuk është e ngrënshme.

JUICY BOMB body mist
EN JUICY BOMB body mist
01 Vanilla
Body mist. With a fruity-floral twist of sweet vanilla, sugared violet & juicy plum notes. Usage: Spray on your body 15 
cm away from skin. Warning: Flammable. Keep away from sources of ignition. For external use only. Do not spray on 
irritated skin or in the eyes. Avoid eye and lip area. Keep out of reach of children.
02 Caramel Crush
Body mist. With a summery-sweet scent blending delicious notes of sweet caramel, toasty almond & creamy pistachio. 
Usage: Spray on your body 15 cm away from skin. Warning: Flammable. Keep away from sources of ignition. For 
external use only. Do not spray on irritated skin or in the eyes. Avoid eye and lip area. Keep out of reach of children.
03 Lychee Lagoon
Body mist. With a fruity-fresh scent blending juicy lychee, pink pitaya & a hint of sea salt. Usage: Spray on your body 15 
cm away from skin. Warning: Flammable. Keep away from sources of ignition. For external use only. Do not spray on 
irritated skin or in the eyes. Avoid eye and lip area. Keep out of reach of children.
04 Zesty Citrus
Body mist. With a juicy blend of fruity and blooming notes, featuring vibrant citrus, radiant rose water and a touch 
of warm amber. Usage: Spray on your body 15 cm away from skin. Warning: Flammable. Keep away from sources of 
ignition. For external use only. Do not spray on irritated skin or in the eyes. Avoid eye and lip area. Keep out of reach 
of children.
AL Mjegull trupore me bombë Lëng
01 Vanilla
Mjegull trupore. Me një përzierje frute-lule të vaniljes së ëmbël, vjollcës së sheqerosur dhe notave të lëngshme të 
kumbullës. Përdorimi: Spërkateni në trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim paralajmërues: Merr flakë. Mbajeni larg 
burimeve të ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi lëkurë të irrituar ose në sy. Evitoni zonën e 
syve dhe të buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
02 Caramel Crush
Mjegull trupore. Me një aromë verore të ëmbël që përzien notat e shijshme të karamelit të ëmbël, bajameve të thekura 
dhe fëstëkut kremoz. Përdorimi: Spërkateni në trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim paralajmërues: Merr flakë. 
Mbajeni larg burimeve të ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi lëkurë të irrituar ose në sy. 
Evitoni zonën e syve dhe të buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
03 Lychee Lagoon
Mjegull trupore. Me një aromë frutash të freskët që përzien liçen me lëng, pitaja rozë dhe një nuancë kripë deti. 
Përdorimi: Spërkateni trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim paralajmërues: Merr flakë. Mbajeni larg burimeve të 
ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi lëkurë të irrituar ose në sy. Evitoni zonën e syve dhe të 
buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
04 Zesty Citrus
Mjegull trupore. Me një përzierje të lëngshme të notave frutash dhe të lulëzuara, me agrume të gjalla, ujë rrezatues 
trëndafili dhe një prekje të qelibarit të ngrohtë. Përdorimi: Spërkateni trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim 
paralajmërues: Merr flakë. Mbajeni larg burimeve të ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi 
lëkurë të irrituar ose në sy. Evitoni zonën e syve dhe të buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET JUICY BOMB Lõhnastatud kehasprei
01 Vanilla
Kehasprei. Puuviljase-lillelise nüansi ning magusa vanilli, suhkruse kannikese ja mahlase ploomi nootidega. 
Kasutamine: Pihusta kehale 15 cm kauguselt. Hoiatus: Tuleohtlik. Hoidke eemal süüteallikatest. Ainult välispidiseks 
kasutamiseks. Mitte pihustada ärritunud nahale ega silmadesse. Vältige silmade ja huulte ümbrust. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas.
02 Caramel Crush
Kehasprei. Suviselt magusa lõhnaga, ühendades magusa karamelli, röstmandli ja kreemja pistaatsia isuäratavaid 
noote. Kasutamine: Pihusta oma kehale 15 cm kauguselt. Hoiatus: Tuleohtlik. Hoidke eemal süüteallikatest. Ainult 
välispidiseks kasutamiseks. Mitte pihustada ärritunud nahale ega silmadesse. Vältige silmade ja huulte ümbrust. Hoida 
lastele kättesaamatus kohas.
03 Lychee Lagoon
Kehasprei. Puuviljaselt värske lõhnaga, ühendades mahlast litšit, roosat pitaiat ja vihjet meresoolale. Kasutamine: 
Pihusta oma kehale 15 cm kauguselt. Hoiatus: Tuleohtlik. Hoidke eemal süüteallikatest. Ainult välispidiseks 
kasutamiseks. Mitte pihustada ärritunud nahale ega silmadesse. Vältige silmade ja huulte ümbrust. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas.
04 Zesty Citrus
Kehasprei. Sisaldab mahlast segu puuviljastest ja õitsvatest nootidest, ühendades kirka tsitrusvilja, särava roosivee 
ja sooja merevaigu vihje. Kasutamine: Pihusta oma kehale 15 cm kauguselt. Hoiatus: Tuleohtlik. Hoidke eemal 
süüteallikatest. Ainult välispidiseks kasutamiseks. Mitte pihustada ärritunud nahale ega silmadesse. Vältige silmade ja 
huulte ümbrust. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE ტანის სპრეი JUICY BOMB
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01 Vanilla
სხეულის მისტი ყვავილების სურნელი გამოყენების წესი: შეისხურეთ თქვენი 15 სმ დაშორებით გაფრთხილება: 
აალებადი. შეინახეთ აალების გამომწვევი შესაძლო წყაროებისგან მოშორებით. მხოლოდ გარეგანი 
გამოყენებისთვის მოერიდეთ შესხურებას გაღიზიანებულ კანზე ან თვალებზე. მოარიდეთ თვალებების და ტუჩის 
მიდამოებს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
02 Caramel Crush
სხეულის ნისლი. საზაფხულო ტკბილი სურნელით, რომელიც აერთიანებს ტკბილი კარამელის, სადღეგრძელო 
ნუშის და ნაღების პისტოლეტის გემრიელ ნოტებს. გამოყენების წესი: Spray თქვენი სხეულის 15 სმ დაშორებით 
კანის. გაფრთხილება: აალებადი. შეინახეთ აალების გამომწვევი შესაძლო წყაროებისგან მოშორებით. მხოლოდ 
გარეგანი გამოყენებისთვის მოერიდეთ შესხურებას გაღიზიანებულ კანზე ან თვალებზე. მოარიდეთ თვალებების 
და ტუჩის მიდამოებს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
03 Lychee Lagoon
სხეულის ნისლი. ხილის ახალი სურნელის შერევით წვნიანი ლიჩი, ვარდისფერი პიტაია & ზღვის მარილის 
მინიშნება. გამოყენების წესი: Spray თქვენი სხეულის 15 სმ დაშორებით კანის. გაფრთხილება: აალებადი. 
შეინახეთ აალების გამომწვევი შესაძლო წყაროებისგან მოშორებით. მხოლოდ გარეგანი გამოყენებისთვის 
მოერიდეთ შესხურებას გაღიზიანებულ კანზე ან თვალებზე. მოარიდეთ თვალებების და ტუჩის მიდამოებს. 
შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
04 Zesty Citrus
სხეულის ნისლი. ხილისა და ყვავის ნოტების წვნიანი ნაზავით, რომელშიც შედის ძლიერი ციტრუსი, გაცხადილი 
ვარდის წყალი და თბილი ქარვის შეხება. გამოყენების წესი: Spray თქვენი სხეულის 15 სმ დაშორებით კანის. 
გაფრთხილება: აალებადი. შეინახეთ აალების გამომწვევი შესაძლო წყაროებისგან მოშორებით. მხოლოდ 
გარეგანი გამოყენებისთვის მოერიდეთ შესხურებას გაღიზიანებულ კანზე ან თვალებზე. მოარიდეთ თვალებების 
და ტუჩის მიდამოებს. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR JUICY BOMB maglica za tijelo
01 Vanilla
Maglica za tijelo. S voćno-cvjetnim prizvukom slatke vanilije, zašećerene ljubičice i sočne note šljive. Upotreba: Poprskaj 
po tijelu 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora zapaljenja. Samo za vanjsku uporabu. Ne raspršujte 
ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje očiju i usana. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
02 Caramel Crush
Maglica za tijelo. S ljetno-slatkim mirisom koji spaja ukusne note slatke karamele, prženog badema i kremastog 
pistacija. Upotreba: Poprskaj po tijelu 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora zapaljenja. Samo 
za vanjsku uporabu. Ne raspršujte ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje očiju i usana. Ne smije 
dospjeti u dječje ruke.
03 Lychee Lagoon
Maglica za tijelo. S voćno-svježim mirisom koji spaja sočan liči, ružičastu pitaju i dašak morske soli. Upotreba: Poprskaj 
po tijelu 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora zapaljenja. Samo za vanjsku uporabu. Ne raspršujte 
ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje očiju i usana. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
04 Zesty Citrus
Maglica za tijelo. Sa sočnom mješavinom voćnih i cvjetnih nota, sa jarkim citrusima, blistavom ružinom vodicom i 
dodirom tople boje jantara. Upotreba: Poprskaj po tijelu 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora 
zapaljenja. Samo za vanjsku uporabu. Ne raspršujte ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje očiju i 
usana. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME JUICY BOMB sprej za tijelo
01 Vanilla
Sprej za telo. Sa voćno-cvjetnim notama slatke vanile, zašećerene ljubičice i sočne šljive. Upotreba: Naprskajte na svoje 
telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Samo za vanjsku upotrebu. Ne rasprskavajte 
ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje oko očiju i usana. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
02 Caramel Crush
Sprej za telo. Sa letnje-slatkim mirisom koji meša ukusne note slatke karamele, tost badema i kremastog pistaća. 
Upotreba: Naprskajte na svoje telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Samo za 
vanjsku upotrebu. Ne rasprskavajte ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje oko očiju i usana. Ne 
smije dospjeti u dječije ruke.
03 Lychee Lagoon
Sprej za telo. Sa voćno-svježim mirisom koji spaja sočni liči, ružičastu pitaju i nagovještaj morske soli. Upotreba: 
Naprskajte na svoje telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Samo za vanjsku 
upotrebu. Ne rasprskavajte ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje oko očiju i usana. Ne smije 
dospjeti u dječije ruke.
04 Zesty Citrus
Sprej za telo. Sa sočnom mešavinom voćnih i cvetnih nota, sa živopisnim citrusima, blistavom ružinom vodom i dodirom 
toplog ćilibara. Upotreba: Naprskajte na svoje telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. 
Samo za vanjsku upotrebu. Ne rasprskavajte ga na iritiranu kožu ili prema očima. Izbjegavajte područje oko očiju i 
usana. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK JUICY BOMB Спреј за тело
01 Vanilla
Мист за тело. Со овошно-цветен пресврт на слатка ванила, зашеќерена виолетова и сочни ноти на слива. 
Користење: Испрскајте го телото на 15 cm оддалеченост од кожата. Предупредување: Запалив. Да се чува 
подалеку од извори на палење. Само за надворешна употреба. Да не се прска на иритирана кожа или во очи. 
Избегнувајте ја зоната околу очите и усните. Да се чува подалеку од дофат на деца.
02 Caramel Crush
Мист за тело. Со летно-сладок мирис комбинирајќи вкусни ноти на слатка карамела, тост бадем и кремаст 
ф‘стак. Користење: Испрскајте го телото на 15 cm оддалеченост од кожата. Предупредување: Запалив. Да се чува 
подалеку од извори на палење. Само за надворешна употреба. Да не се прска на иритирана кожа или во очи. 
Избегнувајте ја зоната околу очите и усните. Да се чува подалеку од дофат на деца.
03 Lychee Lagoon
Мист за тело. Со овошен-свеж мирис комбиниран со сочно личи, розова питаја и нота на морска сол. Користење: 
Испрскајте го телото на 15 cm оддалеченост од кожата. Предупредување: Запалив. Да се чува подалеку од извори 
на палење. Само за надворешна употреба. Да не се прска на иритирана кожа или во очи. Избегнувајте ја зоната 
околу очите и усните. Да се чува подалеку од дофат на деца.
04 Zesty Citrus
Мист за тело. Со сочна мешавина од овошни и цветни ноти, со живописни цитруси, сјајна розова вода и допир на 
топол килибар. Користење: Испрскајте го телото на 15 cm оддалеченост од кожата. Предупредување: Запалив. Да 
се чува подалеку од извори на палење. Само за надворешна употреба. Да не се прска на иритирана кожа или во 
очи. Избегнувајте ја зоната околу очите и усните. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO Spray pentru corp JUICY BOMB
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01 Vanilla
Spray pentru corp. Spray pentru corp cu note fructate și florale de vanilie dulce, violete dulci & prune suculente. 
Utilizare: Pulverizați pe corp de la o distanță de 15 cm. Avertisment: Inflamabil. A se păstra la distanță de surse 
inflamabile. Numai pentru uz extern. Nu pulverizați pe piele iritată sau în ochi. Evită zona buzelor și a ochilor. A nu se 
lăsa la îndemâna copiilor.
02 Caramel Crush
Spray pentru corp. Cu un parfum dulce-văratic care amestecă note delicioase de caramel dulce, migdale prăjite și fistic 
cremos. Utilizare: Pulverizați pe corp la 15 cm distanță de piele. Avertisment: Inflamabil. A se păstra la distanță de surse 
inflamabile. Numai pentru uz extern. Nu pulverizați pe piele iritată sau în ochi. Evită zona buzelor și a ochilor. A nu se 
lăsa la îndemâna copiilor.
03 Lychee Lagoon
Spray pentru corp. Cu un parfum proaspăt fructat, amestecând lychee suculente, pitaya roz și o notă de sare de 
mare. Utilizare: Pulverizați pe corp la 15 cm distanță de piele. Avertisment: Inflamabil. A se păstra la distanță de surse 
inflamabile. Numai pentru uz extern. Nu pulverizați pe piele iritată sau în ochi. Evită zona buzelor și a ochilor. A nu se 
lăsa la îndemâna copiilor.
04 Zesty Citrus
Spray pentru corp. Cu un amestec suculent de note fructate și înfloritoare, cu citrice vibrante, apă de trandafir radiantă 
și o notă de ambră caldă. Utilizare: Pulverizați pe corp la 15 cm distanță de piele. Avertisment: Inflamabil. A se păstra la 
distanță de surse inflamabile. Numai pentru uz extern. Nu pulverizați pe piele iritată sau în ochi. Evită zona buzelor și a 
ochilor. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR JUICY BOMB sprej za telo
01 Vanilla
Sprej za telo. Sa voćno-flornim obrtom slatke vanile, zaslađene ljubičaste i sočne šljive. Upotreba: Naprskajte na svoje 
telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Samo za spoljnu upotrebu. Ne sme se prskati 
na iritiranu kožu ili prema očima. Izbegavajte područje oko očiju i usana. Ne sme dospeti u dečije ruke.
02 Caramel Crush
Sprej za telo. Sa letnje-slatkim mirisom koji meša ukusne note slatkog karamela, tost badema i kremastog pistaća. 
Upotreba: Naprskajte na svoje telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Samo za 
spoljnu upotrebu. Ne sme se prskati na iritiranu kožu ili prema očima. Izbegavajte područje oko očiju i usana. Ne sme 
dospeti u dečije ruke.
03 Lychee Lagoon
Sprej za telo. Sa voćno-svežim mirisom koji meša sočni liči, ružičastu pitaju i nagoveštaj morske soli. Upotreba: 
Naprskajte na svoje telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Samo za spoljnu 
upotrebu. Ne sme se prskati na iritiranu kožu ili prema očima. Izbegavajte područje oko očiju i usana. Ne sme dospeti 
u dečije ruke.
04 Zesty Citrus
Sprej za telo. Sa sočnom mešavinom voćnih i cvetnih nota, sa živopisnim citrusima, blistavom ružinom vodom i dodirom 
toplog ćilibara. Upotreba: Naprskajte na svoje telo 15 cm od kože. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. 
Samo za spoljnu upotrebu. Ne sme se prskati na iritiranu kožu ili prema očima. Izbegavajte područje oko očiju i usana. 
Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR JUICY BOMB Body Mist
01 Vanilla
Vücut spreyi. Tatlı vanilya, şekerli menekşe ve sulu erik notalarının meyveli-çiçeksi dokunuşuyla. Kullanımı: Cildinizden 
15 cm uzaktan vücudunuza püskürtün. Uyarı: Yanıcı. Tutuşma kaynaklarından uzak tutun. Sadece dış yüzeylerde 
kullanım için. Tahriş olmuş cilt üzerine veya gözlere püskürtmeyin. Göz ve dudak bölgesinden kaçının. Çocukların eline 
geçmemelidir.
02 Caramel Crush
Vücut spreyi. Tatlı karamel, kavrulmuş badem ve kremamsı fıstık notalarının harmanlandığı yazlık tatlı bir koku. 
Kullanımı: Cildinizden 15 cm uzaktan vücudunuza püskürtün. Uyarı: Yanıcı. Tutuşma kaynaklarından uzak tutun. Sadece 
dış yüzeylerde kullanım için. Tahriş olmuş cilt üzerine veya gözlere püskürtmeyin. Göz ve dudak bölgesinden kaçının. 
Çocukların eline geçmemelidir.
03 Lychee Lagoon
Vücut spreyi. Sulu liçi, pembe pitaya ve bir miktar deniz tuzunun harmanlandığı meyveli-ferah bir kokuya sahiptir. 
Kullanımı: Cildinizden 15 cm uzaktan vücudunuza püskürtün. Uyarı: Yanıcı. Tutuşma kaynaklarından uzak tutun. Sadece 
dış yüzeylerde kullanım için. Tahriş olmuş cilt üzerine veya gözlere püskürtmeyin. Göz ve dudak bölgesinden kaçının. 
Çocukların eline geçmemelidir.
04 Zesty Citrus
Vücut spreyi. Canlı turunçgiller, ışıltılı gül suyu ve bir tutam sıcak kehribar içeren meyveli ve çiçeksi notaların sulu 
karışımı. Kullanımı: Cildinizden 15 cm uzaktan vücudunuza püskürtün. Uyarı: Yanıcı. Tutuşma kaynaklarından uzak 
tutun. Sadece dış yüzeylerde kullanım için. Tahriş olmuş cilt üzerine veya gözlere püskürtmeyin. Göz ve dudak 
bölgesinden kaçının. Çocukların eline geçmemelidir.
XK JUICY BOMB sprej për trupin
01 Vanilla
Sprej për trup. Me një prekje frutash dhe lulesh nga vanilje e ëmbël, violetë me sheqer dhe nota kumbulle të lëngshme 
Përdorimi: Spërkateni në trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim paralajmërues: Merr flakë. Mbajeni larg burimeve të 
ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi lëkurë të irrituar ose në sy. Evitoni zonën e syve dhe të 
buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
02 Caramel Crush
Body mist. Me një aromë verore e përzier me nota të shijshme të karamelit të ëmbël, bajames së pjekur dhe fëstekut. 
Përdorimi: Spërkateni në trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim paralajmërues: Merr flakë. Mbajeni larg burimeve të 
ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi lëkurë të irrituar ose në sy. Evitoni zonën e syve dhe të 
buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
03 Lychee Lagoon
Body mist. Me një aromë frutash të freskët e përzier me lychee me lëng, pitaya rozë dhe një nuancë kripë deti. 
Përdorimi: Spërkateni trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim paralajmërues: Merr flakë. Mbajeni larg burimeve të 
ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi lëkurë të irrituar ose në sy. Evitoni zonën e syve dhe të 
buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
04 Zesty Citrus
Body mist. Me një përzierje të lëngshme të noteve frutale dhe luleve, duke përfshirë agrume të gjalla, ujë trëndafili 
të ndritshëm dhe një prekje të ambra të ngrohtë. Përdorimi: Spërkateni në trupin tuaj 15 cm larg lëkurës. Shënim 
paralajmërues: Merr flakë. Mbajeni larg burimeve të ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e spërkatni mbi 
lëkurë të irrituar ose në sy. Evitoni zonën e syve dhe të buzëve. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
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JUICY MELON tinted lip & cheek balm
EN JUICY MELON tinted lip & cheek balm
pH reactive lip & cheek balm. With watermelon scent. Not edible.
AL JUICY MELON balsam ngjyrë për buzë&faqe
Balsam për buzët dhe faqet me reagim ndaj pH. Me aromë shalqiri. Nuk është e ngrënshme.
ET JUICY MELON Värvimuutev huule- ja põsepalsam
pH-reaktiivne huule- & põsepalsam. Arbuusi lõhnaga. Ei ole söödav.
GE ტუჩის და ლოყის ბალზამი. JUICY MELON
pH რეაქტიული ტუჩისა და ლოყების ბალმი. საზამთროს სურნელით. არ არის საკვებად ვარგისი.
HR JUICY MELON tonirani balzam za usne & obraze
Balzam za usne i obraze reagira na pH vrijednost. S mirisom lubenice. Nije jestivo.
ME JUICY MELON tinted lip & cheek balzam
pH-reaktivni balzam za usne i obraze. S mirisom lubenice. Nije jestivo.
MK juicy melon балм за усни и образи што ја менува бојата
Балзам за усни и образи со pH-реактивност. Со мирис на лубеница. Не се јаде.
RO balsam pentru buze și obraz JUICY MELON
Balsam pentru buze și obraz ce reacționează cu pH-ul Cu parfum de pepene verde. Necomestibil.
SR JUICY MELON obojeni balzam za usne i obraze
pH reagujući balzam za usne i obraze. Sa mirisom lubenice. Nije jestivo.
TR JUICY MELON Renk Değiştiren Dudak ve Yanak Balsamı
pH reaktif dudak ve yanak balsamı. Karpuz kokulu. Yenilmez.
XK Balsam i lyer për buzët dhe faqet me Pjepër Lëng\n
pH reactive balsam për buzë & faqe. Me aromë shalqiri. Nuk është e ngrënshme.

love is in the air blushlighter
EN love is in the air blushlighter
Blush & highlighter powder. Do not rinse container before disposal.
AL love is in the air blush&theksues
Pudër Blush & Highlighter Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET love is in the air Põsepuna & särapuuder
Põsepuna & särapuuder Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ჰაილაითერ პალიტრა love is in the air
ჰაილაითერ პალიტრა გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR love is in the air blushlighter
Rumenilo & Highlighter Puder Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME love is in the air blushlighter
Rumenilo & Hajlajter puder. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK love is in the air Руменило хајлајтер
Руменило & Хајлајтер пудра Не го плакнете садот пред фрлање.
RO pudră iluminatoare & fard obraz love is in the air
Pudră iluminatoare & fard obraz Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR love is in the air rumenilo & hajlajter
Blush & highlighter puder. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR love is in the air Allık &Highlighter Pudra
Allık ve aydınlatıcı toz. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK dashuria është në ajër blushlighter\n
Blusher & Highlighter Puder Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

love that GLOW & BRONZE palette
EN love that GLOW & BRONZE palette
Highlighter- and bronzer palette. With 3 highly pigmented shades.
AL love that GLOW & BRONZE paletë
Paletë me highlighter dhe bronzer. Me 3 nuanca shumë të pigmentuara.
ET love that GLOW & BRONZE Särapuudri & päikesepuudri palett
Highlighter- ja bronzeri palett. 3 tugevalt pigmenteeritud tooniga.
GE ჰაილაითერი & ბრონზერის პალიტრა love that GLOW & BRONZE
ტექსტმარკერი და ბრონზერის პალიტრა. 3 პიგმენტური ჩრდილით.
HR love that GLOW & BRONZE paleta
Paleta highlightera i bronzera. Sa 3 visoko pigmentirane nijanse.
ME love that glow & bronze hajlajter & bronzer paleta
Hajlajter - i bronzer paleta. Sa 3 visoko pigmentirane nijanse.
MK love that GLOW & BRONZE Палета бронсер
Палета на хајлајтер и бронзер. Со 3 високо пигментирани нијанси.
RO paletă pudră bronzantă & iluminatori love that GLOW & BRONZE
Paletă iluminator și bronzer. Cu 3 nuanțe foarte pigmentate.
SR love that GLOW & BRONZE paleta sa hajlajterom & bronzerom
Hajlajter - i bronzer paleta. Sa 3 visoko pigmentisane nijanse.
TR love that GLOW & BRONZE Highlighter & Bronzer Paleti
Aydınlatıcı ve bronzlaştırıcı paleti. 3 yüksek pigmentli ton ile.
XK e dua paletën GLOW & BRONZE\n
Highlighter & Bronzer Palete Me 3 nuanca shumë të pigmentuara.

MAGIC All In One FACE Cream
EN MAGIC All In One SKIN Cream
All in one face cream. Adapts to any skin tone. With SPF 10. Moisturizing. Light tint gives an even skin finish.
AL MAGIC Krem për lekurë-të gjitha në një
Krem për fytyrën të gjitha në një. Ngjyra përshtatet me çfarëdo tonaliteti të lëkurës. Me SPF 10. Hidratues. Ngjyrosja e 
lehtë i jep një fund të barabartë lëkurës.
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ET MAGIC All In One Ühtlustav toonitud päevakreem
Kõik ühes näokreem. Värv kohandub mistahes nahatooniga. SPF 10-ga. Niisutav Kerge toon tagab ühtlase 
lõpptulemuse.
GE ტონალური დღის კრემი MAGIC All In One
ყველაფერი ერთ კრემში. ადაპტირება კანის ნებისმიერ ტონზე. SPF 10-ით. დამატენიანებელი. ანიჭებს კანს 
თანაბრარ ფერს.
HR MAGIC All In One SKIN  tonirana krema
All in one krema za lice. Prilagođava se svakom tonu kože. Sa SPF 10. Hidratizira. Svijetla nijansa omogućuje ujednačen 
završetak kože.
ME MAGIC All In One SKIN  tonirana krema
All in one krema za lice. Prilagođava se svakom tonu kože. Sa SPF 10. Za hidrataciju kože. Svetla nijansa daje ujednačen 
izgled kože.
MK MAGIC All In One Крем за лице
Се во едно крем за лице. Се адаптира на секоја нијанса на кожа. Со заштитен фактор 10. Навлажнувачки. 
Светлата нијанса дава изедначена завршница на кожата.
RO cremă de zi pigmentată pentru tonifiere MAGIC All In One
Cremă multifuncțională pentru față. Culoarea se adaptează la orice nuanță de piele. Cu FPS 10. Hidratare. Colorarea 
ușoară oferă un aspect uniform al pielii.
SR MAGIC All In One tonirana dnevna krema
All in one krema za lice. Prilagođava se svakom tonu kože. Sa SPF 10. Za hidrataciju kože. Svetla nijansa daje ujednačen 
izgled kože.
TR MAGIC All In One Mükemmel Renkli Gündüz Kremi
Hepsi bir arada yüz kremi. Her tür cilt tonuna uygun olan renk. SPF 10 ile. Nemlendirici Açık renk tonu, dengeli bir cilt 
görünümü sağlar.
XK Krem MAGIC All In One SIN\n
Krem për fytyrën të gjitha në një. Ngjyra përshtatet me çfarëdo tonaliteti të lëkurës. Me SPF 10. Hidratues. Ngjyrosja e 
lehtë i jep një fund të barabartë lëkurës.

MAGIC FILTER glow booster
EN MAGIC FILTER glow booster
Illuminating face fluid. With sheer coverage for a perfected, softened complexion. Use alone, under make-up or on 
top for a natural glow.
AL Magic filter përforcues për shkëlqimi
Lëng ndriçues i fytyrës. Me mbulim të pastër për një pamje të përsosur dhe të butë. Përdoreni vetëm, nën make-up ose 
sipër për një shkëlqim natyral.
ET Magic FILTER Glow Boosting näolosjoon
Sära andev näovedelik. Kerge katvusega, täiustatud ja ühtlustatud jume jaoks. Kasuta loomuliku sära saamiseks üksi, 
meigi all või peal.
GE ბზინვარების გამაძლიერებელი სახის სითხე Magic FILTER
სახის ფლუიდი სრულყოფილი კანისთვის გამოიყენეთ მარტო, მაკიაჟის ქვეშ ან თავზე ბუნებრივი 
ბზინვარებისთვის
HR MAGIC FILTER glow booster za lice
Illuminating fluid za lice S čistim prekrivanjem za savršen, nježan ten. Koristite samostalno, ispod šminke ili na vrhu 
za prirodan sjaj
ME MAGIC FILTER fluid za lice za pojačavanje sjaja
Illuminating fluid za lice. Sa čistom pokrivenošću za savršen, nježan ten. Koristite samostalno, ispod šminke ili na vrhu 
za prirodni sjaj
MK magic filter флуид за лице за зајакнување на сјајот
Осветлувачка течнa пудра за лице. Со целосна покривност за совршен, природен тен. Користете го самостојно, 
под или над шминка за природен сјај
RO amplificator de strălucire MAGIC FILTER
Lichid iluminator pentru față. Cu acoperire totală pentru un ten perfect, catifelat. A se utiliza singur, sub machiaj sau 
deasupra pentru o strălucire naturală
SR MAGIC FILTER fluid za lice za pojačavanje sjaja
Illuminating fluid za lice. Sa čistom pokrivenošću za savršen, nežan ten. Koristite samostalno, ispod šminke ili na vrhu 
za prirodni sjaj
TR Magic FILTER Parıltı Artırıcı Yüz Sıvısı
Aydınlatıcı yüz sıvısı. Kusursuz, yumuşak bir cilt için tam kapatıcılık. Doğal bir ışıltı için tek başına, makyaj altına veya 
üstüne uygulayın.
XK FILTER MAGIC përforcues shkëlqimi\n
Lëng ndriçues i fytyrës. Me mbulim të pastër për një pamje të përsosur dhe të zbutur. Përdoreni vetëm, nën make-up 
ose sipër për një shkëlqim natyral.

mattifying compact powder
EN mattifying compact powder
Mattifying compact powder. Suitable for all skin types.
AL Pudër kompakte matt.
Pudër kompakte për heqje shkëlqimi. E përshtatshme për çdo lloj lëkure.
ET Matistav kompaktpuuder
Matistav kompaktpuuder. Sobib igat tüüpi nahale.
GE დამატენიანებელი კომპაქტური პუდრი
მაგლუვებელი კომპაქტური პუდრი. შესაფერისია ყველა ტიპის კანისთვის.
HR matirajući kompaktni puder
Matirajući kompaktni puder. Pogodan za sve tipove kože.
ME matirajući kompaktni puder
Kompaktni puder s mat efektom. Pogodan za sve tipove kože.
MK Матирачка компактна пудра.
Матирачка компактна пудра. Соодветна за сите типови кожа.
RO pudră compactă matifiantă
Pudră compactă matifiantă. Potrivită pentru toate tipurile de piele.
SR matirajući kompaktni puder
Matirajući kompaktni puder. Pogodno za sve tipove kože.
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TR Matlaştırıcı Kompakt Pudra
Matlaştırıcı kompakt pudra. Tüm cilt türleri için uygundur.
XK pluhur kompakt mattifikues\n
Pudër matt kompakt E përshtatshme për çdo lloj lëkure.

META GLOW HIGHLIGHTER
EN Meta Glow Highlighter
Duo-chrome higlighter powder.
AL Meta Glow theksues
Pluhur highlighter duo i kromuar.
ET META GLOW Särapuuder
Duokroom särapuuder.
GE პუდრი ჰაილაითერი META GLOW
Duo-chrome higlighter ფხვნილი.
HR Meta Glow Highlighter
Duo-chrome higlighter puder.
ME Meta Glow Hajlajter puder
Duo-hromirani hajlajter prah.
MK meta glow хајлајтер пудра
Дуо-хром хајлајтер во прав.
RO pudră iluminatoare meta glow
Pudră iluminatoare Duo-crom.
SR Meta Glow hajlajter
Duo-hromirani hajlajter prah.
TR META GLOW Highlighter Pudra
İkili krom higlighter toz.
XK Meta Glow Highlighter\n
Pluhur highlighter duo-krom.

NATURAL MATTE MOUSSE FOUNDATION
EN NATURAL MATTE MOUSSE FOUNDATION
Matte mousse make up. Medium coverage for a natural matte look and even finish. Normal to oily skin. Do not rinse 
container before disposal.
AL Natural matte mousse fondatinë
Make up mousse mat. Mbulim mesatar për një pamje natyrale mat dhe një përfundim të barabartë. Lëkura normale në 
të yndyrshme. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET NATURAL MATTE Vahuline jumestustoode
Matt vahuline meik. Keskmine katvus loomulikult mati jume ja ühtlase viimistluse jaoks. Normaalne kuni rasune nahk. 
Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE Make Up მუსი NATURAL MATTE
გლუვი მუსი-მაკიაჟი. საშუალო დაფარვით, ბუნებრივი და გლუვი დასრულებით, ერთგვაროვანი ლუქსითვის. 
ნორმალური და ცხიმიანი კანი. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR NATURAL MATTE MOUSSE PUDER U PJENI
Matte mousse puder u pjeni. Srednje prekrivanje za prirodan mat izgled i ujednačen završetak. Normalna do masna 
koža. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME NATURAL MATTE MOUSSE PUDER ZA LICE
Matte mousse šminka. Srednja pokrivenost za prirodni mat izgled i glatku završnicu. Normalno za masnu kožu. Nemojte 
ispirati posudu prije odlaganja.
MK NATURAL MATTE MOUSSE Пудра
Пенеста мус пудра. Средно покривање за природен мат изглед и изедначена завршница. За нормална до масна 
кожа. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO fond de ten spumă natural matte
Fond de ten spumă. Acoperire medie pentru un aspect natural mat și un finisaj uniform. Piele normală și grasă. Nu 
clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR NATURAL MATTE MOUSSE PUDER ZA LICE
Matte mousse šminka. Srednja pokrivenost za prirodni mat izgled, pa čak i završetak. Normalno za masnu kožu. 
Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR NATURAL MATTE Köpük Fondöten
Mat köpük makyajı. Doğal mat görünüm ve eşit bitiş için orta kapatıcılık. Normal ila yağlı cilt. Atmadan önce kabı 
durulamayın.
XK FONDACIONI MUSSE MATTE NATYROR\n
Make up mousse mat. Mbulim mesatar për një pamje natyrale mat Lëkura normale në të yndyrshme. Mos e shpëlani 
enën para se ta hidhni.

powder sponges
EN powder sponges
Very smooth powder sponges. For an easy application and seamless blending of all essence powder textures. Wash 
carefully with a gentle soap and water. Air dry.
AL Sfungjer për pudër
Sfungjerë pluhur shumë të lëmuar. Për një aplikim të lehtë dhe përzierje pa probleme të të gjitha teksturave të pluhurit 
të esencës. Lani me kujdes me një sapun të butë dhe ujë. Tharje me ajër.
ET Puudri svammid
Väga pehmed puudripadjad. Lihtsaks pealekandmiseks ja kõigi essence puudritekstuuride sujuvaks miksimiseks. Pese 
hoolikalt õrna seebi ja veega. Lase õhu käes kuivada.
GE პუდრის ღრუბლები
პუდრის დასატანი გლუვი ღრუბელი. უზრუნველყოფს ადვილად დატანას და პუდრის ტექსტურის ერთგვაროვნად 
შერევას. დაიბანეთ ნაზად საპნითა და წყლით. Მშრალი ჰაერი.
HR spužvice za puder
Vrlo nježna spužvica za puder. Za jednostavno nanošenje i besprijekorno blendanje svih essence pudera. Pažljivo operite 
blagim sapunom i vodom. Osušite na zraku.
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ME sunđeri za puder
Veoma nježan sunđer za puder. Za lako nanošenje i besprekorno miješanje svih essence pudera. Pažljivo oprati blagim 
sapunom i vodom. Osušite na vazduhu.
MK Сунѓери за пудра
Многу меки сунѓери за пудра во прав. За лесно нанесување и беспрекорно мешање на сите текстури во прав. 
Измијте внимателно и нежно со сапун и вода. Сушење на воздух.
RO bureţei pentru pudră
Bureţei pentru pudră foarte netezi. Pentru o aplicare ușoară și o uniformizare perfectă a tuturor produselor essence sub 
formă de pudră. Spălați cu atenție cu un săpun delicat și apă. Uscaţi la aer.
SR Sunđeri za puder
Veoma nežan sunđer za puder. Za lako nanošenje i besprekorno blendiranje svih essence pudera. Pažljivo oprati blagim 
sapunom i vodom. Osušite na vazduhu.
TR Powder Sünger
Yumuşak pudra süngerleri. Kolay uygulama ve pudra dokularının kusursuz bir şekilde harmanlanması için. Nazik bir 
sabun ve suyla dikkatlice yıkayın. Kurutun.
XK sfungjer pluhur\n
Sfungjerë pluhur shumë të lëmuar. Për një aplikim të lehtë dhe përzierje pa probleme të të gjitha teksturave të pluhurit 
të esencës. Lani me kujdes me një sapun të butë dhe ujë. Tharje me ajër.

silky BLUR PORELESS PRIMER
EN silky BLUR PORELESS PRIMER
Blur Primer. Silky lightweight texture. Prolongs make up wear. Makes pores optically invisible for a smooth complexion.
AL PRIMER BLUR PA PORE i mëndafshtë\n
Prajmer zbehës. Cilësi e lehtë e mëndafshtë. Zgjat qëndrimin e make up-it. I bën poret optikisht të padukshme për 
një çehre të lëmuar.
ET silky BLUR PORELESS Ühtlustav meigialuskreem
Ühtlustav aluskreem. Siidine kerge tekstuur. Pikendab meigi püsivust. Muudab poorid optiliselt nähtamatuks, andes 
sileda jume.
GE Blur ბაზა silky BLUR PORELESS
ბუნდოვანი პრაიმერი. აბრეშუმისებრი მსუბუქი ტექსტურა. გახანგრძლივება ქმნის აცვიათ. ხდის pores ოპტიკურად 
უხილავი გლუვი complexion.
HR silky BLUR PORELESS PRIMER
Blur Primer. Svilenkasto lagana tekstura. Produžuje trajnost šminke. Pore čini optički nevidljivima za glatki ten.
ME silky BLUR PORELESS PRAJMER
Prajmer s efektom zamagljivanja. Svilena lagana tekstura. Produžava trajnost šminke. Čini pore optički nevidljivim za 
izglađen ten.
MK silky BLUR PORELESS Прајмер
Заматувачки прајмер. Свиленкаста лесна текстура. Го продолжува носењето на шминката. Ги прави порите 
оптички невидливи за мазен тен.
RO primer silky BLUR PORELESS
Primer blur. Textură mătăsoasă și ușoară. Prelungește rezistența machiajului. Face porii invizibili pentru un ten catifelat.
SR silky BLUR PORELESS PRAJMER
Blur prajmer. Svilena lagana tekstura. Produžava trajnost šminke. Čini pore optički nevidljivim za glatki ten.
TR silky BLUR PORELESS Kapatıcı Primer
Kapatıcı Baz. İpeksi hafif doku. Makyajın kalıcılığını uzatır. Gözenekleri görülür şekilde fark edilmez hale getirerek 
pürüzsüz bir cilt görünümü sağlar.
XK silky BLUR primer për pore
Primer Blur Teksturë e lehtë e mëndafshtë. Zgjat përdorimin e grimit. I bën poret të padukshme optikisht për një 
lëkurë të lëmuar.

silky BLUR TRANSLUCENT LOOSE SETTING POWDER
EN silky BLUR TRANSLUCENT LOOSE SETTING POWDER
Translucent loose powder.
AL PUDER TRANSPARENTE silky blur
Pudër e lirshme transparente.
ET silky BLUR TRANSLUCENT tolmpuuder
Läbikumav tolmpuuder.
GE ფხვიერი პუდრა silky BLUR TRANSLUCENT
გამჭვირვალე ფხვიერი ფხვნილი.
HR silky BLUR TRANSLUCENT LOOSE SETTING PUDER
Translucent puder u prahu.
ME silky BLUR TRANSLUCENT LOOSE SETTING PUDER
Proziran puder u prahu.
MK silky BLUR проѕирна пудра во прав
Проѕирна пудра во прав.
RO pudră liberă translucentă silky BLUR
Pudră pulbere translucidă.
SR silky BLUR TRANSLUCENT LOOSE SETTING PUDER
Providni puder u prahu.
TR silky BLUR TRANSLUCENT Pudra
Şeffaf toz pudra.
XK SILKY BLUR TRANSPARENT pudër fiksuese e lirshme
Pudër e lirshme transparente.

Skin Lovin‘ SENSITIVE CONCEALER
EN Skin Lovin’ SENSITIVE CONCEALER
Concealer. Suitable for sensitive skin. Non-comedogenic.
AL Skin Lovin‘ SENSITIVE CONCEALER\n
Korrigjues. E përshtatshme për lëkurë delikate. Jokomedogjenik.
ET Skin Lovin‘ SENSITIVE Peitekreem
Peitekreem. Sobib tundlikule nahale. Ei ummista komedoone.
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GE კორექტორი Skin Lovin‘ SENSITIVE
კორექტორი. შესაფერისია მგრძნობიარე კანისთვის. არაკომედოგენური.
HR Skin Lovin‘ SENSITIVE KOREKTOR
Korektor. Prikladan za osjetljivu kožu. Nekomedogen.
ME Skin Lovin‘ SENSITIVE KOREKTOR
Korektor. Pogodan za osetljivu kožu. Nekomedogeni.
MK skin lovin‘ sensitive коректор
Коректор. Соодветен за чувствителна кожа. Не ги покрива порите.
RO corector Skin Lovin‘ SENSITIVE
Corector. Potrivit pentru pielea sensibilă. Non-comedogenic.
SR Skin Lovin‘ SENSITIVE KOREKTOR
Korektor. Pogodna za osetljivu kožu. Nekomedogeno.
TR Skin Lovin‘ SENSITIVE Kapatıcı
Kapatıcı. Hassas ciltler için uygundur. Sivilce yapmaz.
XK Skin Lovin‘ SENSITIVE CONCEALER\n
mbulues E përshtatshme për lëkurë delikate. Jo-komedogjenik.

SKIN tint
EN SKIN tint
Hydrating foundation. Buildable light to medium coverage. Lightweight and longlasting. SPF 30. Shake well.
AL SKIN tint
Fondatintë hidratuese Hidraton me mbulim te lehte dhe mesatar. E lehte dhe jetegjate. SPF 30. Tundeni mirë.
ET SKIN tint Niisutav jumestuskreem
Niisutav jumestuskreem. Ehitatava kerge kuni keskmise katvusega. Kerge ja kauapüsiv. SPF 30. Loksuta korralikult.
GE დამატენიანებელი ტონალური SKIN tint
ტონალური საშუალო - მაღალი დაფარვა მსუბუქი SPF 30 კარგად შეანჯღრიეთ
HR skin tint hidratantni puder
Hidratantni tekući puder. Nadogradivo lagano do srednje prekrivanje. Lagan i dugotrajan. SPF 30. Dobro protresite.
ME skin tint hidratantni puder
Hidratantni tečni puder. Lagana do srednja pokrivenost koja se može izgraditi. Lagana i dugotrajna. SPF 30. Dobro 
protresite.
MK skin tint хидратантна пудра
Хидратантна пудра Хидратантна со лесна до средна покривност. Лесна и долготрајна. СПФ 30. Промешајте.
RO fond de ten hidratant SKIN tint
Fond de ten hidratant Acoperire ușoară până la medie, care poate fi construită Ușor și durabil. FPS 30 Agită bine.
SR SKIN tin hidratantni puder
Hidratantni tečni puder. Lagana do srednja pokrivenost koja se može izgraditi. Lagana i dugotrajna. SPF 30. 
Promućkajte dobro.
TR SKIN tint Nemlendirici Fondöten
Nemlendirici fondöten. Üzerine uygulama yapılabilir, hafif ila orta kapatıcılık. Hafif ve uzun ömürlü. SPF 30. İyice 
sallayın.
XK Ngjyrosje e lëkurës\n
Fondatinë Hidratuese Mbulim i lehtë deri në mesatar E lehtë dhe jetëgjatë. SPF 30. Tundeni mirë.

soft touch mousse blush
EN soft touch mousse blush
Mousse blush. For lips and cheeks. Do not rinse container before disposal.
AL skuqem me mousse me prekje të butë\n
Mousse blush. Për buzët dhe faqet. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET soft touch Vahuline põsepuna
Vahuline põsepuna. Huultele ja põskedele. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE მუსი ბლაში soft touch
მუსი blush. ტუჩებისა და ლოყებისთვის. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR soft touch mousse rumenilo
Mousse rumenilo. Za usne i obraze. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME soft touch mousse rumenilo
Mousse rumenilo. Za usne i obraze. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK soft touch mousse руменило
Руменило од мус. За усни и образи. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO fard de obraz spumă soft touch
Fard de obraz spumă. Pentru buze și obraz. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR soft touch mousse rumenilo
Mousse rumenilo. Za usne i obraze. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR soft touch Köpük allık.
Mousse allık. Dudaklar ve yanaklar için. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK skuqem me mousse me prekje të butë\n
Mousse blush. Për buzë dhe faqe. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

spot squad holo PIMPLE PATCHES
EN spot squad holo PIMPLE PATCHES
Pimple patches. Visibly improves appearance while purifying skin and protecting against scratching. Usage 
Instructions: Please use on cleansed face. Leave it on your face 8-10 hours. Remove the patch gently and dispose the 
used patch. Put on a new patch if needed.
AL spot squad holo PIMPLE PATCHES
Patches për puçrra. Përmirëson dukshëm pamjen duke pastruar lëkurën dhe duke mbrojtur kundër gërvishtjeve. 
Udhëzimi i përdorimit: Ju lutemi përdorni në fytyrë të pastruar. Lëreni në fytyrën tuaj 8-10 orë. Hiqeni copëzën me 
kujdes dhe hidhni copën e përdorur. Vendosni një copë të re nëse është e nevojshme.
ET spot squad holo Vistrikuplaastrid
Vistrikuplaastrid. Parandavad nähtavalt välimust, samal ajal nahka puhastades ning kaitstes kriimustuste eest. 
Kasutusjuhend: Kasuta puhastatud näol. Jäta näole 8-10 tunniks. Eemalda plaaster õrnalt ja viska kasutatud plaaster 
ära. Vajaduse korral pane peale uus plaaster.
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GE პატჩები spot squad holo
მუწუკების პაჩები შესამჩნევად აუმჯობესებს კანის იერსახეს, ასუფთავებს კანს და იცავს მას ნაკაწრებისგან. 
გამოყენების ინსტრუქცია. გთხოვთ გამოიყენოთ გაწმენდილ სახეზე. დატოვეთ იგი თქვენს სახეზე 8-10 საათის 
განმავლობაში. ნაზად ამოიღეთ პატჩი და გადაყარეთ გამოყენებული პატჩი საჭიროების შემთხვევაში, დააფინეთ 
ახალი პაჩი
HR spot squad holo PIMPLE PATCHES flasteri protiv prištića
Flasteri protiv prištića. Vidljivo poboljšava izgled kože, pročišćava je i štiti od grebanja. Upute za uporabu: Koristite 
na očišćenom licu. Ostavite na licu 8–10 sati. Nježno uklonite flaster i odložite u otpad iskorišteni flaster. Po potrebi 
stavite novi flaster.
ME spot squad holo PIMPLE PATCHES flasteri protiv bubuljica
Flasteri protiv bubuljica. Vidljivo poboljšava izgled dok čisti kožu i štiti od grebanja. Uputstvo za upotrebu: Koristite 
na očišćenom licu. Ostavite ga na licu 8-10 sati. Nežno uklonite flaster i odložite iskorišćeni flaster. Stavite novi flaster 
ako je potrebno.
MK spot squad PIMPLE PATCHES Лепенки за лице
Стикери за мозолчиња. Видливо го подобрува изгледот додека ја прочистува кожата и ја штити од гребење. 
Упатство за употреба: Ве молиме користете го на исчистено лице. Оставете го на лицето 8-10 часа. Нежно 
отстранете го фластерот и фрлете го употребениот фластер. Ако е потребно, ставете нов фластер.
RO plasturi pentru coșuri spot squad holo
Plasturi pentru coșuri. Îmbunătățește vizibil aspectul în timp ce purifică pielea și o protejează împotriva scărpinării. 
Instrucțiuni de utilizare: Vă rugăm să utilizați pe fața curățată. Lăsați pe față 8-10 ore. Îndepărtați ușor plasturele și 
aruncați-l. Dacă este necesar, aplicați un nou plasture.
SR spot squad holo PIMPLE PATCHES flasteri protiv bubuljica
Flasteri za bubuljice. Vidljivo poboljšava izgled dok čisti kožu i štiti od grebanja. Uputstvo za upotrebu: Koristite na 
očišćenom licu. Ostavite ga na licu 8-10 sati. Nežno uklonite flaster i odložite iskorišćeni flaster. Stavite novi flaster 
ako je potrebno.
TR spot squad holo Sivilce bantları
Sivilce bantları. Cildi arındırırken kaşımaya karşı korur ve görünümü gözle görülür şekilde iyileştirir. Kullanım 
talimatları: Temizlenmiş cilde uygulayın. Yüzünüzde 8–10 saat bekletin. Bandı nazikçe çıkarın ve kullandıktan sonra atın. 
Gerekirse yeni bir bant uygulayın.
XK spot squad holo Patches për puqrra
Patches për puçra. Përmirëson dukshëm pamjen duke pastruar lëkurën dhe duke mbrojtur kundër gërvishtjeve. 
Udhëzimi i përdorimit: Ju lutemi përdorni në fytyrë të pastruar. Lëreni në fytyrën tuaj 8-10 orë. Hiqeni patches me 
kujdes dhe hidhni copën e përdorur. Vendosni një patch të re nëse është e nevojshme.

spot squad PIMPLE PATCHES
EN spot squad PIMPLE PATCHES
Pimple patches. Visibly improves appearance while purifying skin and protecting against scratching. Usage 
Instructions: Please use on cleansed face. Leave it on your face 8-10 hours. Remove the patch gently and dispose the 
used patch. Put on a new patch if needed. Warning: Keep out of reach of children.
AL skuadra vendase PAÇE PUKRALE\n
Patches për puçrra. Përmirëson dukshëm pamjen duke pastruar lëkurën dhe duke mbrojtur kundër gërvishtjeve. 
Udhëzimi i përdorimit: Ju lutemi përdorni në fytyrë të pastruar. Lëreni në fytyrën tuaj 8-10 orë. Hiqeni copëzën me 
kujdes dhe hidhni copën e përdorur. Vendosni një copë të re nëse është e nevojshme. Shënim paralajmërues: Nuk 
duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET spot squad Vistrikuplaastrid
Vistrikuplaastrid. Parandavad nähtavalt välimust, samal ajal nahka puhastades ning kaitstes kriimustuste eest. 
Kasutusjuhend: Kasuta puhastatud näol. Jäta näole 8-10 tunniks. Eemalda plaaster õrnalt ja viska kasutatud plaaster 
ära. Vajaduse korral pane peale uus plaaster. Hoiatus: Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE პატჩები spot squad
Pimple პატჩები. აშკარად აუმჯობესებს გარეგნობას კანის გაწმენდისას და ნაკაწრებისგან დაცვას. გამოყენების 
ინსტრუქცია: გთხოვთ გამოიყენოთ გაწმენდილი სახე. დატოვეთ იგი თქვენს სახეზე 8-10 საათის განმავლობაში. 
ნაზად ამოიღეთ პატჩი და გადააგდეთ გამოყენებული პატჩი. საჭიროების შემთხვევაში განათავსეთ ახალი პატჩი. 
გაფრთხილება: შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR spot squad PIMPLE PATCHES flasteri protiv prištića
S voćno-cvjetnim prizvukom slatke vanilije, zašećerene ljubičice i sočne note šljive. Vidljivo poboljšava izgled dok čisti 
kožu i štiti od grebanja. Upute za korištenje: Upotrijebi na očišćenom licu. Ostaviti na licu 8-10 sati. Nježno uklonite 
flaster i baci iskorišteni flaster u otpad. Po potrebi staviti novi flaster. Upozorenje: Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME spot squad PIMPLE PATCHES flasteri protiv bubuljica
Flasteri protiv bubuljica. Vidljivo poboljšava izgled dok čisti kožu i štiti od grebanja. Uputstvo za upotrebu: Koristite na 
očišćenom licu. Ostavite ga na licu 8-10 sati. Nežno uklonite flaster i odložite iskorišćeni flaster. Stavite novi flaster ako 
je potrebno. Upozorenje: Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK spot squad PIMPLE PATCHES Лепенки за мозолчиња
Стикери за мозолчиња. Видливо го подобрува изгледот додека ја прочистува кожата и ја штити од 
гребење. Упатство за употреба: Ве молиме користете го на исчистено лице. Оставете го на лицето 8-10 часа. 
Нежно отстранете го фластерот и фрлете го употребениот фластер. Ако е потребно, ставете нов фластер. 
Предупредување: Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO pernuțe pentru ochi spot squad
Plasturi pentru coșuri. Îmbunătățește vizibil aspectul în timp ce purifică pielea și protejează împotriva zgârieturilor. 
Instrucțiuni de utilizare: Vă rugăm să utilizați pe fața curățată. Lăsați pe față 8-10 ore. Îndepărtați ușor plasturele și 
aruncați-l. Dacă este necesar, aplicați un nou plasture. Avertisment: A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR spot squad PIMPLE PATCHES flasteri protiv bubuljica
Flasteri za bubuljice. Vidljivo poboljšava izgled dok čisti kožu i štiti od grebanja. Uputstvo za upotrebu: Koristite na 
očišćenom licu. Ostavite ga na licu 8-10 sati. Nežno uklonite flaster i odložite iskorišćeni flaster. Stavite novi flaster ako 
je potrebno. Upozorenje: Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR spot squad Sivilce bantları
Sivilce bantları. Cildi arındırıp kaşımaya karşı korurken görünümü gözle görülür şekilde iyileşme sağlar. Kullanım 
talimatları: Lütfen temizlenmiş yüze uygulayın. 8-10 saat yüzünüzde bırakın. Bantı nazikçe çıkarın ve kullanılmış bantı 
atın. Gerekirse yeni bir bant takın. Uyarı: Çocukların eline geçmemelidir.
XK skuadra vendase PUMPLE PATCHES\n
Patches për puçra. Përmirëson dukshëm pamjen duke pastruar lëkurën dhe duke mbrojtur kundër gërvishtjeve. 
Udhëzimi i përdorimit: Ju lutemi përdorni në fytyrë të pastruar. Lëreni në fytyrën tuaj 8-10 orë. Hiqeni patches me 
kujdes dhe hidhni copën e përdorur. Vendosni një patch të re nëse është e nevojshme. Shënim paralajmërues: Nuk 
duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
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stay ALL DAY 14h long-lasting concealer
EN stay ALL DAY 14h long-lasting concealer
Long-lasting concealer. Buidable high to medium coverage. Waterproof.
AL stay ALL DAY 14h long-lasting korrektor
Korrektor me jetëgjatësi. Mund të ndërtohet me mbulim të lartë deri mesatar. Rezistent ndaj ujit.
ET stay ALL DAY 14h long-lasting Peitekreem
Kauakestev peitekreem. Ehitatav kõrge kuni keskmine katvus. Veekindel.
GE კორექტორი stay ALL DAY 14h long-lasting
მდრადი კონსილერი. საშუალო და მაღალი დაფარვით. თანდათანობითი დაფარვის შესაძლებლობით. 
წყალმდგრადი.
HR stay ALL DAY 16h long-lasting korektor
Dugotrajni korektor. Nadogradivo visoko do srednje prekrivanje. Vodootporan.
ME stay ALL DAY 14h long-lasting korektor
Dugotrajni korektor. Povoljno visok do srednji nivo pokrivenosti. Vodootporan.
MK stay ALL DAY 14h long-lasting Коректор
Долготраен коректор. Може да се изгради висока до средна покриеност. Водоотпорен.
RO corector rezistent stay ALL DAY 14h
Corector de lungă durată. Acoperire ridicată până la medie. Rezistent la apă.
SR stay ALL DAY 14h long-lasting korektor
Dugotrajni korektor. Povoljno visok do srednji nivo pokrivenosti. Vodootporan.
TR stay ALL DAY 14h long-lasting Kapatıcı
Kalıcı kapatıcı. Yüksek ila orta kapatıcılık Suya dayanıklı.
XK qëndro GJITHË DITËN 14 orë korrektor me jetëgjatësi\n
Korrektor me qëndrueshmëri. Ndërtueshme mbulim të lartë në të mesme. Rezistent ndaj ujit.

stay ALL DAY 16h long-lasting Foundation
EN stay ALL DAY 16h long-lasting Foundation
Long-lasting foundation. Matt finish und waterproof. Shake well before use.
AL Qëndroni GJITHË DITËN 16 orë fondacion afatgjatë\n
Fondatintë afatgjatë. Finicion pa shkëlqim dhe rezistent ndaj ujit. Tundeni mirë përpara përdorimit.
ET stay ALL DAY 16h long-lasting Jumestustoode
Kauapüsiv jumestuskreem. Matt viimistlus ja veekindel. Enne kasutamist raputada tugevalt.
GE Illuminating Make Up stay ALL DAY 16h long-lasting
ხანგრძლივი მოქმედების ტონალურიკ კრემი. გლუვი ელფერი და წყალგამძლე. გამოყენებამდე შეანჯღრიეთ.
HR stay ALL DAY 16h long-lasting tekući puder
Dugotrajni puder. Mat boja i vodootporan. Prije upotrebe dobro protresti.
ME stay ALL DAY 16h long-lasting tečni puder
Dugotrajna tekstura. Mat završetak, vodooporan. Promućkajte dobro pre upotrebe.
MK stay all day 16h long-lasting пудра
Долготрајна пудра. Мат финиш и водоотпорна. Измешајте пред употреба.
RO fond de ten stay ALL DAY 16h long-lasting
Fond de ten cu rezistență îndelungată. Finisaj mat și rezistent la apă. Agită bine înainte de utilizare.
SR stay ALL DAY 16h long-lasting tečni puder
Dugotrajna osnova. Vodootporan, mat izgled. Promućkajte pre upotrebe.
TR stay ALL DAY 16h long-lasting Fondöten
Uzun süre kalıcı fondöten. Mat bitişli ve suya dayanıklı. Kullanım öncesinde iyice çalkalayın.
XK Qëndroni GJITHË DITËN 16 orë fondacion afatgjatë\n
16h fondatinë afatgjatë Përfundim matt dhe rezistent ndaj ujit. Tundeni mirë përpara përdorimit.

sun club matt bronzing powder
EN sun club matt bronzing powder
01 natural
Matt bronzing powder for a naturally sunkissed tan - perfect for lighter skin types.
02 sunny
Matt bronzing powder for a naturally sunkissed tan - perfect for darker skin types.
AL sun club bronzer pudër bronzer mat
01 natural
Pudër abronzimi pa shkëlqim për nxirje natyrale nga dielli - ideale për llojet e çelëta të lëkurës.
02 sunny
Pudër abronzimi pa shkëlqim për nxirje natyrale nga dielli - ideale për llojet e errëta të lëkurës.
ET sun club Matt Bronzing päikesepuuder
01 natural
Matt pruunistav puuder loomuliku päevituse saamiseks – ideaalne tumedamat tüüpi nahale.
02 sunny
Matt pruunistav puuder loomuliku päevituse saamiseks – ideaalne tumedamat tüüpi nahale.
GE Matt პუდრი პრონზერი sun club
01 natural
გლუვი ბრონზისებრი პუდრი ბუნებრივი მზის რუჯისათვის - იდეალურია ღია ტიპის კანისათვის.
02 sunny
გლუვი ბრონზისებრი პუდრი ბუნებრივი მზის რუჯისათვის - იდეალურია მუქი ტიპის კანისათვის.
HR sun club matt bronzing puder
01 natural
Mat puder za bronziranje za prirodni preplanuli izgled – savršen za svjetlije tipove kože.
02 sunny
Mat puder za tamnjenje za prirodno preplanulu kožu – savršen za tamnije tipove kože.
ME sun club mat bronzing puder
01 natural
Bronzani puder sa mat efektom za prirodno osunčani preplanuli ten - savršen za svetlije tipove kože.
02 sunny
Bronzani puder sa mat efektom za prirodno osunčani preplanuli ten - savršen za tamnije tipove kože.
MK sun club мат бронзена пудра
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01 natural
Матирачка бронзер пудра за природно исончана кожа - совршенa за посветли типови кожа.
02 sunny
Матирачка бронзер пудра за природно исончана кожа - совршена за потемни типови кожа.
RO pudră bronzantă sun club matt
01 natural
Pudră bronzantă mată, pentru un bronz natural, ca mângâiat de soare – perfectă pentru tipurile de piele mai deschise 
la culoare.
02 sunny
Pudră bronzantă mată pentru un bronz natural, ca mângâiat de razele soarelui – perfectă pentru tipurile de piele mai 
închise la culoare.
SR sun club mat bronzing puder
01 natural
Mat puder za konturisanje za prirodan osunčani ten – savršeno za svetlije tipove kože.
02 sunny
Mat puder za konturisanje za prirodni osunčani ten – savršeno za tamnije tipove kože.
TR sun club Mat Bronzlaştırıcı Pudra
01 natural
Doğal güneş bronzluğu sağlayan mat bronzlaştırıcı pudra - daha açık renkli cilt tipleri için mükemmeldir.
02 sunny
Doğal güneş bronzluğu sağlayan mat bronzlaştırıcı pudra - daha koyu cilt tipleri için mükemmeldir.
XK sun club pluhur bronzues mat\n
01 natural
Pudër bronzimi pa shkëlqim për nxirje natyrale nga dielli - ideale për llojet e çelëta të lëkurës.
02 sunny
Pudër bronzimi pa shkëlqim për nxirje natyrale nga dielli - ideale për llojet e errëta të lëkurës.

WHAT A TINT! lip & cheek tint
01 KISS FROM A ROSE (0001)
INGREDIENTS: AQUA (WATER), GLYCERIN, PROPANEDIOL, BETAINE, 1,2-HEXANEDIOL, PANTHENOL, SODIUM 
HYALURONATE, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT FILTRATE, XANTHAN GUM, VACCINIUM MACROCARPON 
(CRANBERRY) FRUIT EXTRACT, ETHYLHEXYLGLYCERIN, LACTIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, PHENOX-
YETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), CI 16035 (RED 40), CI 42090 (BLUE 1), CI 45410 (RED 27).
01 KISS FROM A ROSE (0100)
INGREDIENTS: AQUA (WATER), GLYCERIN, PROPANEDIOL, BETAINE, 1,2-HEXANEDIOL, PANTHENOL, VACCINIUM 
MACROCARPON (CRANBERRY) FRUIT EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT 
FILTRATE, XANTHAN GUM, ETHYLHEXYLGLYCERIN, LACTIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, PHENOXYET-
HANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 16035 (RED 40), CI 42090 (BLUE 1), CI 45410 (RED 27).
02 CORAL SUNSET
INGREDIENTS: AQUA (WATER), PROPANEDIOL, BUTYLENE GLYCOL, BETAINE, GLYCERIN, PANTHENOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), SODIUM HYALURONATE, PROPYLENE GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, POLYACRYLATE CROSSPO-
LYMER-6, VACCINIUM VITIS-IDAEA FRUIT EXTRACT, LACTIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, PHENOX-
YETHANOL, CI 16035 (RED 40), CI 45410 (RED 28).
03 PEACHY VIBES
INGREDIENTS: AQUA (WATER), PROPANEDIOL, BUTYLENE GLYCOL, BETAINE, PARFUM (FRAGRANCE), GLYCERIN, 
PANTHENOL, SODIUM HYALURONATE, VACCINIUM VITIS-IDAEA FRUIT EXTRACT, PROPYLENE GLYCOL, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6, LACTIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, PHENOXYET-
HANOL, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, LINALYL ACETATE, CI 19140 (YELLOW 5), CI 45410 (RED 28).
EN WHAT A TINT! lip & cheek tint
Lip& cheek tint. Blend quickly with fingertips. Stains the skin.
AL WHAT A TINT! nuance për buzë & faqe
Ngjyrë buzësh dhe faqesh Përziejini shpejt me majat e gishtave. Ngjyros lëkurën.
ET WHAT A TINT! Huule- ja põsevärv
Huule- ja põsevärv. Hajuta kiiresti sõrmeotstega. Muudab naha värvust.
GE ტუჩის და ლოყების ტინტი WHAT A TINT!
ტუჩის და ლოყების ელფერი. აურიეთ სწრაფად თითის წვერებით. ტოვებს ლაქებს სახეზე.
HR WHAT A TINT! boja za usne & obraze
Boja za usne & obraze. Brzo izmiješajte vrhovima prstiju. Tonira kožu.
ME WHAT A TINT! boja za usne i obraze
Boja za usne & obraze. Brzo mešajte vrhovima prstiju. Boji kožu.
MK WHAT A TINT! lip & cheek Нијанса на усни и образи
Нијанса за усни и образи. Брзо изблендирајте со врвовите на прстите. Ја обојува кожата.
RO nuanțator pentru buze și obraji WHAT A TINT!
Tint pentru buze și obraji. Uniformizează rapid cu vârful degetelor. Colorează pielea.
SR WHAT A TINT! boja za usne i obraze
Boja za usne & obraze. Brzo mešajte vrhovima prstiju. Boji kožu.
TR WHAT A TINT! Dudak ve yanak rengi.
Dudak ve yanak rengi. Parmak uçlarınızla hızla karıştırın. Cildinizde lekelenmelere neden olur.
XK ÇFARË NJOJE! nuancë buzësh dhe faqesh\n
Ngjyrë buzësh dhe faqesh Përziejini shpejt me majat e gishtave. Ngjyros lëkurën.

WHAT A TINT! staining lip & cheek tint
EN WHAT A TINT! staining lip & cheek tint
Staining lip& cheek tint. Blend quickly with fingertips. Stains the skin.
AL ÇFARË NJOJE! Ngjyrosje e buzëve dhe faqeve
Ngjyrë për ngjyrosje të buzëve dhe faqeve. Përziejini shpejt me majat e gishtave. Ngjyros lëkurën.
ET WHAT A TINT! Huule- ja põsevärv
Tooniv huule- ja põsevärv. Hajuta kiiresti sõrmeotstega. Muudab naha värvust.
GE ტუჩის და ლოყების ტინტი WHAT A TINT!
ტუჩის და ლოყის თინთი აურიეთ სწრაფად თითის წვერებით. ტოვებს ლაქებს სახეზე.
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HR WHAT A TINT! staining boja za usne & obraze
Boja za usana & obraze. Brzo izblendajte vrhovima prstiju. Tonira kožu.
ME WHAT A TINT! staining lip & cheek tint
Boja za usne i obraze koja ostavlja trag. Brzo utrljajte prstima. Boji kožu.
MK WHAT A TINT! Нијанса за усни и образи
Боење на усните и образите. Брзо изблендирајте со врвовите на прстите. Ја обојува кожата.
RO nuanțator pentru buze și obraji what a tint!
Colorarea nuanței buzelor și obrajilor. Se uniformizează rapid cu vârful degetelor. Colorează pielea.
SR WHAT A TINT! staining lip & cheek tint
Boja za usne i obraze. Brzo mešajte vrhovima prstiju. Boji kožu.
TR WHAT A TINT! Dudak ve yanak rengi.
Lekeli dudak ve yanak boyası. Parmak uçlarınızla hızla karıştırın. Cildinizde lekelenmelere neden olur.
XK WHAT A TINT! Nuancë për buzë & faqe
Ngjyrë për ngjyrosje të buzëve dhe faqeve. Përziejini shpejt me majat e gishtave. Ngjyros lëkurën.

WONDER FULL PRIMER 5 IN 1
EN wonder full PRIMER 5 in 1
5-in-1 Primer. Hydrating, evens skin & minimizes pores optically. With SPF 30.
AL wonder full primer 5në1
Primer 5-në-1. Hidraton, uniformon lëkurën dhe minimizon poret optikisht. Me SPF 30.
ET wonder full 5 in 1 Tooniv aluskreem
5-in-1 praimer. Niisutab, ühtlustab nahka ja ahendab poore optiliselt. SPF 30-ga.
GE Tinted პრაიმერი wonder full 5 in 1
5-in-1 პრაიმერი. დამატენიანებელი ეფექტით SPF 10-ით.
HR wonder full 5 in 1 tonirani PRIMER
5-u-1 Primer. Hidratantan, izjednačava kožu i optički smanjuje pore. Sa SPF 30.
ME wonder full 5 in 1 tonirani PRAJMER
5-u-1 prajmer. Hidrira, zaglađuje kožu i optički smanjuje pore. Sa SPF 30.
MK wonder full 5 in 1 прајмер во боја
5-во-1 прајмер. Хидратантна, ја изедначува кожата и оптички ги минимизира порите. Со заштитен фактор 10.
RO primer 5 în 1 wonder full
Primer 5 în 1. Hidratează, uniformizează pielea și minimizează porii optic. Cu FPS 10.
SR wonder full PRIMER 5 in 1
5-u-1 prajmer. Hidrira, zaglađuje kožu i optički smanjuje pore. Sa SPF 30.
TR wonder full 5 in 1 İnce Bazlı Primer
5’i 1 arada Baz. Nemlendirir, cildi eşitler ve gözenekleri gözle görülür derecede küçültür. SPF 30 ile.
XK wonder full PRIMER 5 in 1\n
Primer 5-në-1. Hidraton, uniformon lëkurën dhe minimizon poret optikisht Me SPF 30.

Lip
8h MATTE comfort lipliner
01 CINNAMON SPICE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
OCTYLDODECANOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, PERSEA GRATISSI-
MA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BU-
TYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 77491, CI 77492, CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 SILKY HAZELNUT
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, PERSEA GRATIS-
SIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-
BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 45410 (RED 28 LAKE), 
CI 77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 SOFT BEIGE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, 
TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, PERSEA GRATISSIMA 
(AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BU-
TYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 77491, CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 ROSY NUDE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
OCTYLDODECANOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, PERSEA GRATISSI-
MA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BU-
TYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 77491, CI 77492, CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 PINK BLUSH
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, 
TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, PARFUM (FRAGRAN-
CE), PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 
77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
07 CLASSIC RED
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, 
TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, PERSEA GRATISSIMA 
(AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 6, RED 7 LAKE), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
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08 DARK BERRY
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, 
TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, PERSEA GRATISSIMA 
(AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 6, RED 7 LAKE), 
CI 77499 (IRON OXIDES).
10 THE PERFECT SHADE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHE-
TIC FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
11 CHESTNUT PERFECTION
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHE-
TIC FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
12 CUSHION TALK
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIME-
THYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
15850 (RED 7 LAKE), CI 77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
13 NEVER TOO MUCH
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA 
SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 6, RED 7 
LAKE).
14 BECAUSE IT’S ICONIC
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHE-
TIC FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
15 VINTAGE ROSE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHETIC 
FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, 
DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, PROPYLENE 
CARBONATE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
16 RUN, DON’T WALK!
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIME-
THYLSILOXYSILICATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
17 MUST HAVE BROWN
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIME-
THYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
18 CHERRY ON TOP
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHE-
TIC FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
15850 (RED 6, RED 7 LAKE), CI 77499 (IRON OXIDES).
19 BURGUNDY BESTIE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHE-
TIC FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 
15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
20 MAUVE MIRAGE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), SYNTHE-
TIC FLUORPHLOGOPITE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 
77491 (IRON OXIDES), ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 15850 (RED 7 LAKE), 
CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 15850 (RED 6), PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, PARFUM 
(FRAGRANCE), CI 77492 (IRON OXIDES), DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE.
21 CLOUDED
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, 
OCTYLDODECANOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES/DIMETHICONE COPOLYMER, DISTEARDIMONI-
UM HECTORITE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, PROPYLENE CARBONATE, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
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22 ASH ATTITUDE
INGREDIENTS: METHYL TRIMETHICONE, ORYZA SATIVA BRAN CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), TRIME-
THYLSILOXYSILICATE, OCTYLDODECANOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES/DIMETHICONE COPO-
LYMER, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, TOCOPHERYL ACETATE, PROPY-
LENE CARBONATE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PARFUM (FRAGRANCE), 
CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
EN 8h matte comfort lipliner
AL 8h laps mat për buzë
ET 8h matte comfort Matistav huulelainer
GE Matt ტუჩის ლაინერი 8h matte comfort
HR 8h matte comfort olovka za usne
ME 8h matte comfort olovka za usne
MK 8h matte comfort Молив за усни
RO creion buze 8h matte comfort
SR 8h matte comfort mat olovka za usne
TR 8h matte comfort Mat Dudak Kalemi
XK Lipliner mat komfort 8h\n

AQUA JELLY COLOUR CHANGING LIPSTICK
INGREDIENTS: HYDROGENATED POLYISOBUTENE, TRIDECYL TRIMELLITATE, OCTYLDODECANOL, C12-15 ALKYL 
BENZOATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, HYDROGENATED POLYCYCLOPENTADIENE, DIBUTYL LAUROYL GLUTA-
MIDE, ETHYLHEXYL PALMITATE, DIBUTYL ETHYLHEXANOYL GLUTAMIDE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, 
DIISOSTEARYL MALATE, ISOSTEARIC ACID, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SILICA, AQUA (WATER), 
LACTIC ACID, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE), DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, 
TERPINEOL, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45410 (RED 27), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN AQUA JELLY COLOUR CHANGING LIPSTICK
Colour Changing Lipstick. Stains the skin. Do not rinse container before disposal.
AL Buzëkuq AQUA JELLY NDRYSHO NGJYRËS
Buzëkuq që ndryshon ngjyre Ngjyros lëkurën. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET AQUA JELLY Värvimuutev huulepulk
Värvimuutev huulepulk Muudab naha värvust. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ტუჩსაცხი Colour Changing AQUA JELLY
ტუჩსაცხი გარდამავალი ფერებით ტოვებს ლაქებს სახეზე. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR AQUA JELLY COLOUR CHANGING RUŽ ZA USNE
Colour Changing ruž za usne Tonira kožu. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME AQUA JELLY RUŽ KOJI MENJA BOJU
Colour Changing ruž za usne. Boji kožu. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK AQUA JELLY COLOUR CHANGING КАРМИН
Кармин за усни со менување на боја. Ја обојува кожата. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO RUJ CARE ÎȘI SCHIMBĂ CULOAREA AQUA JELLY
Ruj ce își schimbă culoarea Colorează pielea. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR AQUA JELLY RUŽ KOJI MENJA BOJU
Colour Changing ruž za usne. Boji kožu. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR AQUA JELLY Rek Değiştiren Ruj
Renk Değiştiren Ruj Cildinizde lekelenmelere neden olur. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK AQUA JELLY Buzëkuq ngjyrë ndryshues
Buzekuq me Ndryshim Ngjyre Ngjyros lëkurën. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

AURA POINTS COLOUR CHANGING LIPSTICK
INGREDIENTS: HYDROGENATED POLYISOBUTENE, C12-15 ALKYL BENZOATE, OCTYLDODECANOL, TRIDECYL 
TRIMELLITATE, HYDROGENATED POLYCYCLOPENTADIENE, DIISOSTEARYL MALATE, DIBUTYL LAUROYL GLUTA-
MIDE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, DIBUTYL ETHYLHEXANOYL GLUTAMIDE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS 
(SWEET ALMOND) OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, LIMNANTHES 
ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL, HYDROLYZED SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
ISOSTEARIC ACID, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, GLYCERYL BEHENATE, AQUA (WATER), LACTIC 
ACID, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), ANETHOLE, LINALYL ACETATE, ROSE KETONES, TIN OXIDE, CI 
42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45410 (RED 27), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
EN AURA POINTS colour changing lipstick
Colour Changing Lipstick. Stains the lips pink.
AL Buzëkuq që ndryshon ngjyrën AURA POINTS
Buzëkuq që ndryshon ngjyre Njolloji buzët me ngjyrë rozë.
ET AURA POINTS  Värvimuutev huulepulk
Värvimuutev huulepulk. Toonib huuled roosaks.
GE ტუჩსაცხი Colour Changing AURA POINTS
ტუჩსაცხი გარდამავალი ფერებით ანიჭებს ტუჩებს ვარდისფერ შეფერილობას.
HR AURA POINTS colour changing ruž za usne
Colour Changing ruž za usne Boji usne u ružičasto.
ME AURA POINTS colour changing ruž za usne
Colour Changing ruž za usne. Boji usne ružičasto.
MK AURA POINTS Кармин што ја менува бојата
Кармин за усни со менување на боја Ги бои усните во розова боја.
RO ruj care își schimbă culoarea AURA POINTS
Ruj ce își schimbă culoarea Pigmentează pielea.
SR AURA POINTS colour changing ruž za usne
Colour Changing ruž za usne. Boji usne u ružičasto.
TR AURA POINTS  Rek Değiştiren Ruj
Renk Değiştiren Ruj Dudaklara pembe bir ton verir.
XK AURA POINTS Buzëkuq që ndryshon ngjyrën
Buzekuq me Ndryshim Ngjyre Ngjyros buzët me ngjyrë rozë.
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BLUR soufflé matte lip cream
01 DEEP SCROLL
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 
77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 SPICE FILTER
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), 
CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 HOT OFFLINE
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 
77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 MAIN FEED
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 
15850 (RED 6), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
05 CRUSH HOUR
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), 
CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
06 PILLOW TALKING
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), 
CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
07 MAIN CHARACTER
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBE-
HENIN, VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON 
OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
08 NO FILTER NEEDED
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), 
CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
09 GHOST TYPING
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), 
CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
10 STATUS TOAST
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 
77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
11 CLICKBAIT
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), 
CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
12 SOFT LAUNCH
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ISOPROPYL TITANIUM TRIISOSTEA-
RATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 
15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN BLUR soufflé matte lip cream
AL Krem buzësh sufle blur mat
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ET BLUR soufflé matte Huulekreem
GE ტუჩის კრემი BLUR soufflé matte
HR BLUR soufflé matte ruž za usne
ME BLUR soufflé matte ruž za usne
MK BLUR суфле мат крем за усни
RO Cremă de buze mată BLUR soufflé
SR BLUR soufflé matte ruž za usne
TR BLUR soufflé matte Dudak Kremi
XK BLUR soufflé kremë për buzë mat

CHILI BOMB shiny lipgloss
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL STEARATE, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, SILICA DIMETHYL SILYLATE, 
OLEIC/LINOLEIC/LINOLENIC POLYGLYCERIDES, PARFUM (FRAGRANCE), PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET 
ALMOND) OIL, STEVIA REBAUDIANA EXTRACT, TOCOPHERYL ACETATE, VANILLYL BUTYL ETHER, ETHYLHEXYL 
PALMITATE, OCTYLDODECANOL, CAPRYLYL GLYCOL, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, CAPRYLHYDROXA-
MIC ACID, GLYCERIN, SILICA, CAPSICUM FRUTESCENS FRUIT EXTRACT, BENZALDEHYDE, DIMETHYL PHENETHYL 
ACETATE, VANILLIN, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN CHILI BOMB shiny lipgloss
Plumping lip gloss with chili extract and a strong tingling effect. Contains Capsaicin. Do not apply to sensitive or 
irritated skin.
AL CHILI BOMB shkëlqim buzësh
Shkëlqyes buzësh plot me ekstrakt djegës dhe një efekt të fortë ndjesi shpimi gjilpërash. Përmban kapsaicinë. Mos e 
aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar.
ET CHILI BOMB Huuli suurendav huuleläige
Volümiseeriv huuleläige tšilliekstrakti ja tugeva kihelusefektiga. Sisaldab kapsaitsiini. Tundlikule või ärritunud nahale 
mitte kanda.
GE Plumping ბზინავი ტუჩსაცხი CHILI BOMB
ტუჩის სიპრიალის დაქუცმა ჩილის ექსტრაქტით და ძლიერი ჩხვლევის ეფექტით. შეიცავს კაპსაიცინს. არ 
გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე.
HR CHILI BOMB shiny sjajilo za usne
Plumping sjajilo za usne s ekstraktom čilija i jakim efektom peckanja. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga na osjetljivu 
ili iritiranu kožu.
ME CHILI BOMB sjajni sjaj za usne
Sjaj za usne sa ekstraktom čilija i snažnim peckanjem. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu.
MK CHILI BOMB shiny Сјај за усни
Пополнувачки сјај за усни со екстракт од чили и силен ефект на пецкање. Содржи капсаицин. Да не се нанесува 
на чувствителна или иритирана кожа.
RO Luciu de buze CHILI BOMB
Luciu de buze tonifiant cu extract de chili și un efect puternic de furnicături. Conține capsaicină. Nu aplicați pe piele 
sensibilă sau iritată.
SR CHILI BOMB sjajni sjaj za usne
Sjaj za usne sa ekstraktom čilija i snažnim peckanjem. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu.
TR CHILI BOMB Dolgunlaştırıcı Dudak Parlatıcısı
acı biber özütü ve güçlü karıncalanma etkisi ile dolgunlaştırıcı dudak parlatıcısı. Kapsaisin içerir. Hassas veya tahriş 
olmuş cilt üzerine sürmeyin.
XK CHILI BOMB shkëlqyes për buzë
Shkëlqyes buzësh mbushës me ekstrakt speci djegës dhe efekt pickues të fortë Përmban kapsaicinë. Mos e aplikoni në 
lëkurë të ndjeshme ose të irrituar.

CHOCO BOMB shiny lipgloss
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL STEARATE, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, SILICA DIMETHYL SILYLATE, 
OLEIC/LINOLEIC/LINOLENIC POLYGLYCERIDES, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) OIL, STEVIA REBAUDIANA 
EXTRACT, TOCOPHERYL ACETATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, THEOBROMA CACAO (COCOA) EXTRACT, 
TOCOPHEROL, ETHYLHEXYL PALMITATE, CAPRYLYL GLYCOL, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, CAPRYLHYDROXA-
MIC ACID, GLYCERIN, MICA, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN CHOCO BOMB shiny lipgloss
Non-sticky lipgloss with a sweet chocolate scent. Not edible.
AL CHOCO BOMB shkëlqim buzësh
Shkëlqim buzësh që nuk ngjit me një aromë të ëmbël çokollate. Nuk është e ngrënshme.
ET CHOCO BOMB shiny Huuleläige
Magusa šokolaadi lõhnaga mittekleepuv huuleläige. Ei ole söödav.
GE ტუჩსაცხი ბზინავი CHOCO BOMB shiny
არაწებოვანი გლოსი ტკბილი შოკოლადის სურნელით. არ არის საკვებად ვარგისი.
HR CHOCO BOMB shiny sjajilo za usne
Neljepljivo sjajilo za usne sa slatkim mirisom čokolade. Nije jestivo.
ME CHOCO BOMB sjajni sjaj za usne
Neljepljivi sjaj za usne sa slatkim čokoladnim mirisom. Nije jestivo.
MK CHOCO BOMB shiny Сјај за усни
Нелеплив сјај за усни со сладок мирис на чоколадо. Не се јаде.
RO Luciu de buze CHOCO BOMB
Luciu de buze nelipicios cu un parfum dulce de ciocolată. Necomestibil.
SR CHOCO BOMB sjajni sjaj za usne
Nelepljivi sjaj za usne sa slatkim čokoladnim mirisom. Nije jestivo.
TR CHOCO BOMB shiny Dudak Parlatıcısı
Tatlı çikolata kokulu yapışkan olmayan dudak parlatıcısı. Yenilmez.
XK CHOCO BOMB shkëlqyes për buzë
Shkëlqyes buzësh jo ngjitës me aromë të ëmbël çokollate. Nuk është e ngrënshme.

DULCE de leche BOMB shiny lipgloss
EN DULCE de leche BOMB shiny lipgloss
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Lpgloss. With a scent inspired by dulce de leche cream. Not edible.
AL DULCHE de leche BOMB shkëlqyes buzësh
Shkëlqim i hollë. Me një aromë të frymëzuar nga kremi dulce de leche. Nuk është e ngrënshme.
ET DULCE de leche BOMB shiny Huuleläige
Huuleläige. Lõhnaga, mis on inspireeritud dulce de leche kreemist. Ei ole söödav.
GE ტუჩსაცხი ბზინავი DULCE de leche BOMB shiny
ტუჩის გლოსი დულსე დე ლეჩეს კრემით შთაგონებული სურნელით. არ არის საკვებად ვარგისი.
HR DULCHE de leche BOMB shiny sjajilo za usne
Sjajilo za usne. S mirisom inspiriranim kremom od dulce de leche. Nije jestivo.
ME DULCHE de leche BOMB shiny sjaj za usne
Sjaj za usne. Sa mirisom inspirisanim kremom dulce de leche. Nije jestivo.
MK DULCHE de leche BOMB сјаен сјај за усни
Сјај за усни. Со мирис инспириран од кремот dulce de leche. Не се јаде.
RO luciu de buze DULCHE de leche BOMB
Luciu de buze. Cu un parfum inspirat de cremă dulce de leche. Necomestibil.
SR DULCHE de leche BOMB shiny sjaj za usne
Sjaj za usne. Miris inspirisan dulce de leche kremom. Nije jestivo.
TR DULCE de leche BOMB shiny Dudak Parlatıcısı
Dudak parlatıcısı. Dulce de leche kreminden ilham alan tatlı koku. Yenilmez.
XK DULCHE de leche BOMB shkëlqim për buzë
Shkëlqim i hollë. Me një aromë të frymëzuar nga kremi dulce de leche. Nuk është e ngrënshme.

extreme shine volume lipgloss
01 CRYSTAL CLEAR
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLY-
CERIDE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHY-
DROCINNAMATE, ETHYL VANILLIN, PARFUM (FRAGRANCE).
02 SUMMER PUNCH
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, HYDROGENATED 
STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL VANILLIN, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 6), CI 45410 (RED 28 
LAKE).
08 GOLD DUST
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDO-
DECYL STEAROYL STEARATE, CAPRYLYL GLYCOL, MICA, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDRO-
CINNAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
09 SHADOW ROSE
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, DICALCIUM PHOSPHATE, 
SILICA, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIACONTANYL 
PVP, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL 
VANILLIN, TIN OXIDE, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
10 SPARKLING PURPLE
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, DICALCIUM PHOSPHATE, 
SILICA, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIACONTANYL 
PVP, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL VANILLIN, PARFUM (FRAGRANCE), TIN OXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 
42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
11 POWER OF NUDE
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, 
CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, AROMA (FLAVOR), 
VANILLIN, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
12 DAZZLING APRICOT
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, 
CAPRYLYL GLYCOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCIN-
NAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 19140 (YELLOW 5 
LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
13 GLAZED BERRY
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, 
CAPRYLYL GLYCOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCIN-
NAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 7), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
14 BISCUIT BLISS
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, DICALCIUM PHOSPHATE, 
SILICA, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIACONTANYL 
PVP, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL 
VANILLIN, PARFUM (FRAGRANCE), DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 42090 
(BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
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15 RUSTY KISS
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, DICALCIUM PHOSPHATE, 
SILICA, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIACONTANYL 
PVP, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL 
VANILLIN, PARFUM (FRAGRANCE), DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 42090 
(BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
16 NUDE SORBET
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, DICALCIUM PHOSPHATE, 
SILICA, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIACONTANYL 
PVP, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL VANILLIN, PARFUM (FRAGRAN-
CE), DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77492 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
17 MOCHA MINGLE
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, DICALCIUM PHOSPHATE, 
SILICA, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIACONTANYL 
PVP, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL VANILLIN, PARFUM (FRAGRAN-
CE), DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
18 FLAMING ROSE
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, DICALCIUM PHOSPHATE, 
SILICA, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIACONTANYL 
PVP, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ETHYL VANILLIN, PARFUM (FRAGRAN-
CE), DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
19 FROSTED FAIRY
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYDROGENATED STYRENE/
ISOPRENE COPOLYMER, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, 
CAPRYLYL GLYCOL, DIETHYLHEXYL SYRINGYLIDENEMALONATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRI-
TYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 6), 
CI 15850 (RED 7), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
20 PEACH PLEASE
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, 
CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, AROMA (FLAVOR), 
VANILLIN, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 15985 (YELLOW 6 LAKE), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
21 PRETTY IN PINK
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, 
CAPRYLYL GLYCOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCIN-
NAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
101 MILKY WAY
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, MENTHOL, 
OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDRO-
CINNAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
102 SWEET DREAMS
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, 
MENTHOL, CAPRYLYL GLYCOL, DIETHYLHEXYL SYRINGYLIDENEMALONATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, 
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, BARIUM 
SULFATE, CI 15850 (RED 7), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
103 PRETTY IN PINK
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL 
SILYLATE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, VP/HEXADECENE COPOLYMER, OCTYLDODECYL STEAROYL 
STEARATE, MENTHOL, CAPRYLYL GLYCOL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 7), CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
105 FLOWER BLOSSOM
INGREDIENTS: POLYBUTENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, SILICA DIMETHYL SILYLA-
TE, TRIMETHYLOLPROPANE TRIISOSTEARATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, VP/HEXADECENE COPOLYMER, MENTHOL, 
OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDRO-
CINNAMATE, AROMA (FLAVOR), VANILLIN, TIN OXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 
42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN extreme shine volume lipgloss
AL shkëlqim buzësh me volum të jashtëzakonshëm\n
ET extreme shine volume Huuleläige
GE ტუჩსაცხი ბზინავი extreme shine volume
HR extreme shine volume sjajilo za usne
ME extreme shine volume sjaj za usne
MK extreme shine volume сјај за усни
RO luciu pentru buze extreme shine
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SR extreme shine volume sjaj za usne
TR extreme shine volume Dudak Parlatıcısı
XK shkëlqim buzësh me volum të jashtëzakonshëm\n

GLOSSY GLAZE high shine lipstick
01 LIVIN LA VIDA MOCHA
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, PHYTOSTERYL ISOSTEARATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, 
BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, DIISOSTEARYL MALATE, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CINNAMYL ALCOHOL, CITRONELLOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, HEXYL 
CINNAMAL, LINALOOL, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON 
OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 ON CLOUD NUDE
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, PHYTOSTERYL ISOSTEARATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, 
BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, DIISOSTEARYL MALATE, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CINNAMYL ALCOHOL, CITRONELLOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, HEXYL 
CINNAMAL, LINALOOL, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON 
OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 PINK THINGS UP
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, PHYTOSTERYL ISOSTEARATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, 
BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, DIISOSTEARYL MALATE, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CINNAMYL ALCOHOL, CITRONELLOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, HEXYL 
CINNAMAL, LINALOOL, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 RED-DY FOR THE DAY
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, PHYTOSTERYL ISOSTEARATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, 
BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, DIISOSTEARYL MALATE, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, CINNAMYL ALCOHOL, CITRONELLOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, HEXYL 
CINNAMAL, LINALOOL, PARFUM (FRAGRANCE), CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77492 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 MAPLE ME CRAZY
INGREDIENTS: OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, PHYTOSTERYL ISOSTEARATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, 
BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), 
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, DIISOSTEARYL MALATE, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), CITRONELLOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, 
HEXYL CINNAMAL, LINALOOL, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN GLOSSY GLAZE high shine lipstick
Melting lipstick with glossy finish and intense colour pay-off. Stains the skin.
AL Buzëkuq me shkëlqim të lartë GLOSSY GLAZE\n
Buzëkuq i shkrirë me një fund të shkëlqyeshëm dhe me ngjyra intensive. Ngjyros lëkurën.
ET GLOSSY GLAZE high shine Huulepulk
Läikiva viimistluse ja intensiivse värvitulemusega sulav huulepulk. Muudab naha värvust.
GE ტუჩსაცხი GLOSSY GLAZE high shine
პომადა დნობის პრიალა დასრულებით და ინტენსიური ფერის ანაზღაურებით. ტოვებს ლაქებს სახეზე.
HR GLOSSY GLAZE ruž za usne s visokim sjajem
Ruž za usne koji se topi sa sjajnim završetkom i intenzivnim bojama. Tonira kožu.
ME GLOSY GLAZE ruž za usne visokog sjaja
Ruž za usne koji se topi sa sjajnom završnom obradom i intenzivnom efektnošću boja. Boji kožu.
MK GLOSSY GLAZE кармин со висок сјај
Кармин што се топи со сјаен финиш и интензивна нијанса на бои. Ја обојува кожата.
RO ruj strălucitor GLOSSY GLAZE
Ruj cu finisaj lucios și culori intense. Colorează pielea.
SR GLOSY GLAZE ruž za usne visokog sjaja
Ruž za usne koji se topi sa sjajnom završnom obradom i intenzivnom efektošću boja. Boji kožu.
TR GLOSSY GLAZE high shine Ruj
Parlak bitişli ve yoğun renk veren eriyen ruj. Cildinizde lekelenmelere neden olur.
XK Buzëkuq GLOSSY GLAZE me shkëlqim të lartë\n
Buzëkuq që shkrihet me përfundim me shkëlqim dhe ngjyrë të fortë. Ngjyros lëkurën.

GLOWcerin glycerin lip treatment
EN GLOWcerin glycerin lip treatment
Lip treatment.
AL Trajtim për buzët me glicerinë GLOWcerin
Teretman për Buzë
ET GLOWcerin glycerin Huuleravija
Huulehooldus.
GE ტუჩის მოვლა GLOWcerin glycerin
ტუჩის მოვლა.
HR GLOWcerin glycerin tretman za usne
Njega za usne.
ME GLOWcerin glycerin tretman za usne
Tretman za usne.
MK GLOWcerin глицерин третман за усни
Третман за усни.
RO tratament pentru buze cu glicerină GLOWcerin
Tratament pentru buze
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SR GLOWcerin glycerin tretman za usne
Tretman za usne.
TR GLOWcerin glycerin Dudak Bakımı
Dudak bakım ürünü.
XK GLOWcerin Trajtim për buzë me glicerinë
Trajtim per Buze

HEART CORE fruity lip balm
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, POLYI-
SOBUTENE, ORYZA SATIVA CERA (ORYZA SATIVA (RICE) BRAN WAX), ETHYLHEXYL PALMITATE, SILICA DIMETHYL 
SILYLATE, SILICA, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, CAPRYLYL GLYCOL, GLYCERIN, CAPRYLHYDROXAMIC 
ACID, ALUMINA, CITRIC ACID, PARFUM (FRAGRANCE), BENZALDEHYDE, BENZYL BENZOATE, CITRUS AURANTIUM 
PEEL OIL, GERANYL ACETATE, LIMONENE, LINALYL ACETATE, TETRAMETHYL ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES, 
VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45410 (RED 27 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN HEART CORE fruity lip balm
AL HEART CORE balsam me fruta për buzë
ET HEART CORE fruity Huulepalsam
GE ტუჩის ბალმი HEART CORE fruity
HR HEART CORE fruity balzam za usne
ME SRCE CORE fruity balzam za usne
MK HEART CORE fruity Мелем за усни
RO balsam fructat pentru buze HEART CORE
SR HEART CORE voćni balzam za usne
TR HEART CORE fruity Dudak Balmı
XK Balsam buzësh me fruta HEART CORE\n

hydra kiss LIP OIL
EN hydra kiss LIP OIL
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
High shine lip oil, non-sticky finish. Stains the skin.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Colour changing Lip Oil. Stains the skin.
AL hydra kiss vaj për buzë
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Vaj buzësh me shkëlqim të lartë, përfundim jo ngjitës Ngjyros lëkurën.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Vaj buzësh që ndryshon ngjyrën Ngjyros lëkurën.
ET hydra kiss Huuleõli
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Mittekleepuva viimistlusega kõrgläikiv huuleõli. Muudab naha värvust.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Värvimuutev huuleõli. Muudab naha värvust.
GE ტუჩის ზეთი hydra kiss
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
ტუჩის ზეთი, არაწებოვანი ეფექტით ტოვებს ლაქებს სახეზე.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
ტუჩის ზეთი, რომელიც იცვლის ფერს ტოვებს ლაქებს სახეზე.
HR hydra kiss ULJE ZA USNE
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Ulje za usne visokog sjaja, neljepljivi završetak Tonira kožu.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Colour changing ulje za usne Tonira kožu.
ME hydra kiss ULJE ZA USNE
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Ulje za usne visokog sjaja, neljepljivog završetka. Boji kožu.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Ulje za usne koje mijenja boju. Boji kožu.
MK hydra kiss масло за усни
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Масло за усни со висок сјај и нелеплива завршница. Ја обојува кожата.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Масло за усни со менување боја. Ја обојува кожата.
RO ulei de buze hydra kiss
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Ulei pentru buze cu luciu intens, nelipicios Colorează pielea.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Ulei pentru buze ce își schimbă culoarea. Colorează pielea.
SR hydra kiss ulje za usne
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Ulje za usne visokog sjaja, nelepljiv finiš Boji kožu.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Ulje za usne koje menja boju. Boji kožu.
TR hydra kiss Dudak Yağı
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01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Yüksek parlaklık, yapışkan olmayan bitiş Cildinizde lekelenmelere neden olur.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Renk değiştiren Dudak Yağı. Cildinizde lekelenmelere neden olur.
XK hydra kiss LIP OIL\n
01 Kiss From A Rose (0001, 0200), 03 Pink Champagne (0001, 0200), 05 Midnight Mystery, 07 Classy Glassy 
(0001, 0100), 08 Mocha Glow (0001, 0100), 09 Cookie Sparkle
Vaj buzësh me shkëlqim të lartë, strukture jo ngjitëse Ngjyros lëkurën.
06 Cranberry Is Back (0001, 0100)
Vaj ngjyrë ndryshues për buzë. Ngjyros lëkurën.

hydra kiss LIP TINT
EN hydra kiss LIP TINT
Lip tint. Leaves a soft shine. Stains the skin.
AL hydra kiss Ngjyrë buzësh
Ngjyrosje buzësh. Lë një shkëlqim të butë. Ngjyros lëkurën.
ET hydra kiss Huulevärv
Huuletoonija. Jätab pehme sära. Muudab naha värvust.
GE ტუჩი Lip Stain hydra kiss
ტუჩის თინთი. ტოვებს რბილი ბრწყინავს. ტოვებს ლაქებს სახეზე.
HR hydra kiss RUŽ ZA USNE
Boja za usne. Ostavlja nježan sjaj. Tonira kožu.
ME hydra kiss LIP TINT
Boja za usne. Ostavljа mekani sjaj. Boji kožu.
MK hydra kiss НИЈАНСА ЗА УСНИ
Нијанса за усни. Остава мек сјај. Ја обојува кожата.
RO tint pentru buze hydra kiss
Tint pentru buze. Lasă o strălucire delicată. Colorează pielea.
SR hydra kiss LIP TINT
Boja za usne. Ostavlja nežan sjaj. Boji kožu.
TR hydra kiss Lip Stain Ruj
Dudak boyası. Yumuşak bir parlaklık verir. Cildinizde lekelenmelere neden olur.
XK hydra kiss nuancë për buzë
Ngjyrë buzësh. Lë një shkëlqim të butë. Ngjyros lëkurën.

JUICY BOMB glossy butter balm
01 ONE IN A MELON
INGREDIENTS: POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, SYNTHETIC WAX, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, SILICA 
DIMETHYL SILYLATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), BUTYROSPER-
MUM PARKII (SHEA) OIL, LAURYL LAURATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, TOCOPHERYL 
ACETATE, STEVIA REBAUDIANA EXTRACT, CAPRYLYL GLYCOL, CAPRYLHYDROXAMIC ACID, GLYCERIN, ALUMINA, 
PARFUM (FRAGRANCE), DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, GERANYL ACETATE, LIMONENE, TERPINEOL, CI 15850 
(RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 SO BERRY CUTE
INGREDIENTS: DIISOSTEARYL MALATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, SYNTHETIC WAX, POLYISOBUTENE, TRIETHYL-
HEXANOIN, BIS-BEHENYL/ISOSTEARYL/PHYTOSTERYL DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, BIS-DIG-
LYCERYL POLYACYLADIPATE-2, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, 
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) 
SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), CINNAMYL ALCOHOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, GERANYL ACETATE, ALUMINUM HYDRO-
XIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 TIME TO PITAYA
INGREDIENTS: DIISOSTEARYL MALATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, SYNTHETIC WAX, POLYISOBUTENE, TRIETHYL-
HEXANOIN, BIS-BEHENYL/ISOSTEARYL/PHYTOSTERYL DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, BIS-DIG-
LYCERYL POLYACYLADIPATE-2, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, 
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) 
SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), CINNAMYL ALCOHOL, CITRONELLOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, HEXYL CINNAMAL, LINA-
LOOL, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 KIWI TO MY HEART (0001)
INGREDIENTS: DIISOSTEARYL MALATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, SYNTHETIC WAX, TRIETHYLHEXANOIN, POLYI-
SOBUTENE, BIS-BEHENYL/ISOSTEARYL/PHYTOSTERYL DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, VITIS VINIFERA 
(GRAPE) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCO-
NUT) OIL, PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) SEED OIL, TOCOPHEROL, BENZYL SALICYLATE, PHENOXYETHANOL, 
PARFUM (FRAGRANCE), LIMONENE, CITRAL, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 KIWI TO MY HEART (0100)
INGREDIENTS: POLYISOBUTENE, OCTYLDODECANOL, ETHYLHEXYL PALMITATE, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEA-
RATE, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, SYNTHETIC WAX, SILICA 
DIMETHYL SILYLATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), BUTYROSPER-
MUM PARKII (SHEA) OIL, LAURYL LAURATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, TOCOPHERYL 
ACETATE, STEVIA REBAUDIANA EXTRACT, CAPRYLYL GLYCOL, CAPRYLHYDROXAMIC ACID, GLYCERIN, PARFUM 
(FRAGRANCE), CITRUS AURANTIUM PEEL OIL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, LIMONENE, LINALYL ACETATE, 
TERPINEOL, VANILLIN, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES).
05 CHOCO-LOT TO HANDLE
INGREDIENTS: DIISOSTEARYL MALATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, SYNTHETIC WAX, POLYISOBUTENE, TRIETHYL-
HEXANOIN, BIS-BEHENYL/ISOSTEARYL/PHYTOSTERYL DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, BIS-DIGLYCERYL 
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POLYACYLADIPATE-2, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, BUTYROSPER-
MUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) SEED OIL, 
TOCOPHERYL ACETATE, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, 
PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
06 WAKE ME UP BEFORE YOU COCO
INGREDIENTS: DIISOSTEARYL MALATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, SYNTHETIC WAX, TRIETHYLHEXANOIN, POLYI-
SOBUTENE, BIS-BEHENYL/ISOSTEARYL/PHYTOSTERYL DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, TOCOPHERYL 
ACETATE, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCO-
NUT) OIL, PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) SEED OIL, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), 
BENZYL BENZOATE.
07 CARAMELT MY HEART
INGREDIENTS: DIISOSTEARYL MALATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, SYNTHETIC WAX, POLYISOBUTENE, TRIETHYL-
HEXANOIN, BIS-BEHENYL/ISOSTEARYL/PHYTOSTERYL DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, BUTYROSPER-
MUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) SEED OIL, 
TOCOPHERYL ACETATE, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, AROMA (FLAVOR), 
VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 CHERRYTHING I WANT
INGREDIENTS: DIISOSTEARYL MALATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, SYNTHETIC WAX, POLYISOBUTENE, TRIETHYL-
HEXANOIN, BIS-BEHENYL/ISOSTEARYL/PHYTOSTERYL DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, BUTYROSPER-
MUM PARKII (SHEA) BUTTER, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, PRUNUS AVIUM (SWEET CHERRY) SEED OIL, 
TOCOPHERYL ACETATE, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, 
PARFUM (FRAGRANCE), ANETHOLE, CITRUS AURANTIUM PEEL OIL, LIMONENE, LINALYL ACETATE, ALUMINUM 
HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN JUICY BOMB glossy butter balm
Melting lip balm for smooth, super glossy and plumped looking lips.
AL JUICY BOMB balsam gjalpi me shkëlqim
Balsam i shkrirë i buzëve për buzë të lëmuara, me super shkëlqim dhe me pamje të plotë.
ET JUICY BOMB glossy butter balm Huulepalsam
Sulav huulepalsam siledate üliläikivate ja volüümikate huulte jaoks.
GE ტუჩის ბალმი JUICY BOMB glossy butter balm
ტუჩის ბალმი
HR JUICY BOMB glossy butter balzam za usne
Topljivi balzam za glatke, super sjajne i pune usne.
ME JUICY BOMB glossy butter balzam za usne
Melting balzam za usne za glatke, super sjajne i popunjene usne.
MK juicy bomb glossy butter balm балсам за усни
Мелем за усни што се топи за мазни, супер сјајни и полни усни.
RO balsam de buze JUICY BOMB
Balsam de buze pentru buze catifelate, super lucioase și cu aspect voluminos.
SR JUICY BOMB glossy butter balzam
Melting balzam za usne za glatke, super sjajne i popunjene usne.
TR JUICY BOMB glossy butter balm Dudak Balmı
Pürüzsüz, süper parlak ve dolgun görünümlü dudaklar için eriyen dudak balsamı.
XK BOMB LËNG, balsam gjalpi me shkëlqim\n
Balsam i shkrirë i buzëve për buzë të lëmuara, me super shkëlqim dhe me pamje të plotë.

JUICY BOMB plumping lipgloss
01 SWEET STRAWBERRY
INGREDIENTS: POLYISOBUTENE, C15-19 ALKANE, ISOSTEARYL ISOSTEARATE, DIISOSTEARYL MALATE, ISONO-
NYL ISONONANOATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, ETHYLHEXYL PALMITATE, SILICA DIME-
THYL SILYLATE, HYDROGENATED POLYCYCLOPENTADIENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, POLYGLYCERYL-2 
TRIISOSTEARATE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, LIMNANTHES ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL, OLEA 
EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHE-
RYL ACETATE, TOCOPHEROL, GLYCERYL CAPRYLATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TRIBEHENIN, MENTHONE GLYCERIN 
ACETAL, SORBITAN ISOSTEARATE, CRITHMUM MARITIMUM EXTRACT, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, AROMA (FLAVOR), CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 
7 LAKE), CI 15985 (YELLOW 6 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
02 SOUR CHERRY
INGREDIENTS: POLYISOBUTENE, C15-19 ALKANE, ISOSTEARYL ISOSTEARATE, DIISOSTEARYL MALATE, ISONO-
NYL ISONONANOATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, ETHYLHEXYL PALMITATE, SILICA DIME-
THYL SILYLATE, HYDROGENATED POLYCYCLOPENTADIENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, LIMNANTHES ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, VITIS 
VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, POLYGLY-
CERYL-2 TRIISOSTEARATE, GLYCERYL CAPRYLATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TRIBEHENIN, MENTHONE GLYCERIN 
ACETAL, SORBITAN ISOSTEARATE, CRITHMUM MARITIMUM EXTRACT, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, AROMA (FLAVOR), ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 
(RED 7 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 73360 (RED 30 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 BLOSSOM PEACH
INGREDIENTS: POLYISOBUTENE, C15-19 ALKANE, ISOSTEARYL ISOSTEARATE, DIISOSTEARYL MALATE, ISONO-
NYL ISONONANOATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, ETHYLHEXYL PALMITATE, SILICA DIME-
THYL SILYLATE, HYDROGENATED POLYCYCLOPENTADIENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, LIMNANTHES ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, VITIS 
VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, POLYGLY-
CERYL-2 TRIISOSTEARATE, GLYCERYL CAPRYLATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TRIBEHENIN, MENTHONE GLYCERIN 
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ACETAL, SORBITAN ISOSTEARATE, CRITHMUM MARITIMUM EXTRACT, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, AROMA (FLAVOR), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 SOFT APRICOT
INGREDIENTS: POLYISOBUTENE, C15-19 ALKANE, DIISOSTEARYL MALATE, ISOSTEARYL ISOSTEARATE, ISONO-
NYL ISONONANOATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, ETHYLHEXYL PALMITATE, SILICA DIME-
THYL SILYLATE, HYDROGENATED POLYCYCLOPENTADIENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, LIMNANTHES ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, VITIS 
VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, POLYGLY-
CERYL-2 TRIISOSTEARATE, GLYCERYL CAPRYLATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TRIBEHENIN, MENTHONE GLYCERIN 
ACETAL, SORBITAN ISOSTEARATE, CRITHMUM MARITIMUM EXTRACT, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, AROMA (FLAVOR), ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 
(RED 7 LAKE), CI 73360 (RED 30 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 PURE RASPBERRY
INGREDIENTS: POLYISOBUTENE, C15-19 ALKANE, DIISOSTEARYL MALATE, ISOSTEARYL ISOSTEARATE, ISONO-
NYL ISONONANOATE, HYDROGENATED STYRENE/ISOPRENE COPOLYMER, ETHYLHEXYL PALMITATE, SILICA DIME-
THYL SILYLATE, HYDROGENATED POLYCYCLOPENTADIENE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, BIS-DIGLYCERYL 
POLYACYLADIPATE-2, LIMNANTHES ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, VITIS 
VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, POLYGLY-
CERYL-2 TRIISOSTEARATE, GLYCERYL CAPRYLATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TRIBEHENIN, MENTHONE GLYCERIN 
ACETAL, SORBITAN ISOSTEARATE, CRITHMUM MARITIMUM EXTRACT, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL 
HYDROXYHYDROCINNAMATE, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, AROMA (FLAVOR), ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 
(RED 7 LAKE), CI 73360 (RED 30 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN JUICY BOMB plumping lipgloss
Non-sticky lipgloss with optical plumping effect. With cooling effect.
AL Shkëlqyes buzësh JUICY BOMB
Shkëlqyes buzësh jo-ngjitës me efekt mbushës optik. Me efekt ftohës.
ET JUICY BOMB Huuli suurendav huuleläige
Optilise volümiseeriva efektiga mittekleepuv huuleläige. Jahutava toimega.
GE Plumping ბზინავი ტუჩსაცხი JUICY BOMB
არაწებოვანი ტუჩის გლოსი ოპტიკური შემავსებელი ეფექტით. გამაგრილებელი ეფექტით.
HR JUICY BOMB plumping sjajilo za usne
Neljepljivi sjaj za usne s optičkim učinkom punijih usana. S učinkom hlađenja.
ME JUICY BOMB plumping sjaj za usne
Neljepljivi sjaj za usne sa optičkim efektom povećanja usana. S efektom hlađenja.
MK JUICY BOMB Сјај за усни
Нелеплив сјај за усни со оптички ефект на полнење. Со ефект на разладување.
RO luciu de buze JUICY BOMB plumping
Luciu de buze nelipicios cu efect vizibil de tonifiere. Cu efect răcoritor.
SR JUICY BOMB plumping sjaj za usne
Nelepljivi sjaj za usne sa optičkim efektom plumpinga. Sa efektom hlađenja.
TR JUICY BOMB Dolgunlaştırıcı Dudak Parlatıcısı
Optik dolgunlaştırıcı etkiye sahip, yapışkan his bırakmayan dudak parlatıcısı. Soğutma etkili.
XK JUICY BOMB shkëlqyes për buzë që fryn buzët
Shkëlqyes buzësh jo-ngjitës me efekt mbushës optik. Me efekt ftohës.

JUICY BOMB shiny lipgloss
EN JUICY BOMB shiny lipgloss
Lipgloss with honey scent. Not edible.
AL JUICY BOMB shkëlqyes për buzë
Shkëlqyes buzësh me aromë mjalti. Nuk është e ngrënshme.
ET JUICY BOMB shiny  Huuleläige
Meelõhnaline huuleläige. Ei ole söödav.
GE ტუჩსაცხი ბზინავი JUICY BOMB shiny
გლოსი თაფლის სურნელით არ არის საკვებად ვარგისი.
HR JUICY BOMB sjajilo za usne
Sjajilo za usne s mirisom meda. Nije jestivo.
ME JUICY BOMB shiny sjaj za usne
Sjaj za usne sa mirisom meda. Nije jestivo.
MK juicy bomb shiny сјај за усни
Сјај за усни со мирис на мед. Не се јаде.
RO luciu pentru buze JUICY BOMB
Luciu de buze cu parfum de miere. Necomestibil.
SR JUICY BOMB shiny sjaj za usne
Sjaj za usne sa mirisom meda. Nije jestivo.
TR JUICY BOMB shiny  Dudak Parlatıcısı
Bal kokulu dudak parlatıcısı Yenilmez.
XK Lëng buzësh BOMB me shkëlqim\n
Shkëlqyes buzësh me aromë mjalti. Nuk është e ngrënshme.

line n‘ STAIN! TATTOO LIP LINER
01 EVERYONE’S NUDE-PINK
INGREDIENTS: AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, POLYURETHANE-35, POLYGLYCERYL-2 CAPRATE, 
METHYLPROPANEDIOL, GLYCERIN, BUTYLENE GLYCOL, PANTHENOL, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS 
(SUNFLOWER) SEED OIL, TRI-C12-13 ALKYL CITRATE, CAPRYLYL GLYCOL, STEARIC ACID, PALMITIC ACID, PHENYL-
PROPANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, 
PHENOXYETHANOL, CI 19140 (YELLOW 5), CI 45410 (RED 28), CI 61570 (GREEN 5).
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02 MUST HAVE BROWN
INGREDIENTS: AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, POLYURETHANE-35, POLYGLYCERYL-2 CAPRATE, 
METHYLPROPANEDIOL, GLYCERIN, BUTYLENE GLYCOL, PANTHENOL, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS 
(SUNFLOWER) SEED OIL, TRI-C12-13 ALKYL CITRATE, CAPRYLYL GLYCOL, STEARIC ACID, PALMITIC ACID, PHENYL-
PROPANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, 
PHENOXYETHANOL, CI 16035 (RED 40), CI 19140 (YELLOW 5), CI 42090 (BLUE 1), CI 61570 (GREEN 5).
03 MAKE A MAUVE
INGREDIENTS: AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, POLYURETHANE-35, POLYGLYCERYL-2 CAPRATE, 
METHYLPROPANEDIOL, GLYCERIN, BUTYLENE GLYCOL, PANTHENOL, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS 
(SUNFLOWER) SEED OIL, TRI-C12-13 ALKYL CITRATE, CAPRYLYL GLYCOL, STEARIC ACID, PALMITIC ACID, PHENYL-
PROPANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, 
PHENOXYETHANOL, CI 15985 (YELLOW 6), CI 42053 (GREEN 3), CI 42090 (BLUE 1), CI 45380 (RED 22), CI 45410 
(RED 28).
EN line n’ STAIN! TATTOO LIP LINER
Long-lasting liquid lip liner. Store horizontally or with the tip pointing downwards. Stains the skin. Do not rinse 
container before disposal.
AL linjë n‘ NJOLLA!\n LIPER LIP TATTOO\n
Laps buzësh i lëngshëm me jetëgjatësi. Ruani horizontalisht ose me majën e drejtuar nga poshtë. Ngjyros lëkurën. Mos 
e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET line n‘ STAIN! TATTOO  Vedel huulelainer
Kauapüsiv vedel huulelainer. Hoida horisontaalselt või nii, et otsik oleks suunatud allapoole. Muudab naha värvust. 
Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ტუჩის ლიliner line n‘ STAIN! TATTOO
გრძელვადიანი თხევადი ტუჩის ლაინერი. შეინახეთ ჰორიზონტალურად ან წვერით, რომელიც მიუთითებს 
ქვემოთ. ტოვებს ლაქებს სახეზე. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR line n‘ STAIN! TATTOO OLOVKA ZA USNE
Dugotrajna tekuća olovka za usne. Čuvati vodoravno ili s vrhom okrenutim prema dolje. Tonira kožu. Nemojte ispirati 
ambalažu prije odlaganja.
ME line n‘ STAIN! TATTOO OLOVKA ZA USNE
Dugotrajna tečna olovka za usne. Čuvajte horizontalno ili sa vrhom okrenutim nadole. Boji kožu. Nemojte ispirati 
posudu prije odlaganja.
MK line n‘ STAIN! Молив за тетовирање на усни
Долготраен течен молив за усни. Чувајте го хоризонтално или со врвот свртен надолу. Ја обојува кожата. Не го 
плакнете садот пред фрлање.
RO line n‘ STAIN! creion de buze TATTOO
Creion lșichid pentru bhuze, de lungă durată. A se depozita orizontal sau cu vârful îndreptat în jos. Colorează pielea. Nu 
clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR line n‘ STAIN! TATTOO OLOVKA ZA USNE
Dugotrajna tečna olovka za usne. Čuvajte horizontalno ili sa vrhom okrenutim nadole. Boji kožu. Nemojte ispirati 
posudu pre odlaganja.
TR line n‘ STAIN! TATTOO  Sıvı Dudak Kalemi
Kalıcı sıvı dudak kalemi. Yatay olarak veya ucu aşağıya bakacak şekilde saklayın. Cildinizde lekelenmelere neden olur. 
Atmadan önce kabı durulamayın.
XK linjë n‘ NJOLLA!\n LIPER LIP TATTOO\n
Long-lasting laps për buzë i lëngshëm. Ruani produktin horizontalisht ose me majën e drejtuar nga poshtë. Ngjyros 
lëkurën. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

LIP SHEET mask
EN LIP SHEET mask
Lip sheet mask. Application: place lip sheet onto clean, dry lips and leave on for 10–15 minutes. After removal, gently 
pat the remaining serum into the lip skin. For one time use only. Caution: Do not apply on irritated skin. Avoid direct eye 
contact. In case of any intolerance, discontinue use and rinse off immediately. Protect from sunlight.
AL Maskë LIP SHEET
Maskë LIP SHEET Aplikimi: Vendosni fletën e buzëve në buzë të pastra dhe të thata dhe lëreni për 10-15 minuta. Pas 
heqjes prekeni lehtas në lëkurë serumin e mbetur. Vetëm për një përdorim. Kujdes: Mos aplikoni ne fytyre te irrituar 
Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Ne rast intolerance, ndaloni perdorimin dhe hiqeni menjehere Mbrojeni 
nga drita e diellit.
ET LIP SHEET Huulemask
Huulte lehtmask. Kasutamine: aseta huulte lehtmask puhastele ja kuivadele huultele ning jäta 10–15 minutiks peale. 
Pärast eemaldamist tupsuta järelejäänud seerum õrnalt naha sisse. Ainult ühekordseks kasutamiseks. Ettevaatust! 
mitte kanda ärritunud nahale Vältida otsest kokkupuudet silmadega. Ärrituse korral lõpetage kasutamine ja loputage 
koheselt. Kaitske päikesevalguse eest.
GE ტუჩის ნიღაბი LIP SHEET
ტუჩის ნიღაბი. გამოყენება: დაიდეთ ტუჩსაცხი სუფთა, მშრალ ტუჩებზე და გაიჩერეთ 10-15 წუთი. მოცილების 
შემდეგ,დარჩენილი შრატი ნაზად შეიზილეთ კანზე ერთჯერადი გამოყენებისათვის გაფრთხილება: არ დაიტანოთ 
გაღიზიანებულ კანზე. მოერიდეთ პირდაპირ კონტაქტს თვალთან. კანზე ნებისმიერი დისკომპორტის შეგრძნების 
შემთხვევაში, შეწყვიტეთ გამოყენება და დაუყოვნებლივ ჩამოიბანეთ. დაიცავით მზის შუქისგან.
HR LIP SHEET maska za usne
Maska u listićima za usne. Primjena: postavite masku u listićima na čiste, suhe usne i ostavite da djeluje 10–15 minuta. 
Nakon uklanjanja, nježno utapkajte preostali serum u kožu usana. Samo za jednokratnu upotrebu. Oprez: Ne nanositi 
na nadraženu kožu. Izbjegavajte izravan dodir s očima. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah 
isperite. Zaštititi od sunčevog svjetla.
ME LIP SHEET maska za usne
Maska u listićima za usne. Primena: postaviti masku u listićima na čiste, suve usne i ostaviti da djeluje 10–15 minuta. 
Nakon uklanjanja nežno utapkajte preostali serum u kožu. Samo za jednokratnu upotrebu. Oprez: Ne nanositi na 
nadraženu kožu. Izbjegavajte direktan kontakt sa očima. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah 
isperite. Zaštitite od sunčeve svjetlosti.
MK Маска за усни
Маска за усни. Намена: Ставете го заштитниот лист за усни на чисти, суви усни и оставете да делува 10-15 минути. 
По отстранувањето, нежно тапкајте го преостанатиот серум во кожата. Само за еднократна употреба. Внимание: 
Да не се нанесува на иритирана кожа. Да се избегнува директен контакт со очи. Во случај на каква било 
нетолеранција, прекинете ја употребата и веднаш исплакнете. Не ја ставајте на сончева светлина.
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RO Mască pentru buze LIP SHEET
Mască pentru buze Lip sheet Aplicare: puneți foaia pe buzele curate și uscate și lăsați să acționeze timp de 10-15 
minute. După îndepărtare, masează ușor în piele serul rămas. Doar pentru o singură utilizare. Precauție: Nu aplicați 
pe pielea iritată. A se evita contactul direct cu ochii. În caz de intoleranță încetați folosirea și clătiți cu apă imediat. 
Protejează de lumina solară.
SR LIP SHEET maska za usne
Maska u listićima za usne. Primena: postaviti masku u listićima na čiste, suve usne i ostaviti da deluje 10–15 minuta. 
Nakon uklanjanja, nežno utapkati preostali serum u kožu usana. Samo za jednokratnu upotrebu. Oprez: Ne nanositi na 
nadraženu kožu. Izbegavajte direktan kontakt sa očima. U slučaju bilo kakve netolerancije, prekinite upotrebu i odmah 
isperite. Zaštitite od sunčeve svetlosti.
TR LIP SHEET Dudak Maskesi
Dudak maske bandı. Uygulama: Temiz ve kuru dudaklara maskeyi yerleştirip 10–15 dakika bekletin. Maskeyi çıkardıktan 
sonra kalan serumu dudaklarınıza nazikçe yedirin. Yalnızca tek kullanımlıktır. Dikkat: Hassas ciltlerde uygulamayın 
Gözle direkt temasından kaçının. Herhangi bir rahatsızlık hissederseniz, kullanmayı bırakın ve hemen durulayın. Güneş 
ışığından koruyun.
XK LIP SHEET Maskë për buzë
LIP SHEET Maskë për buzë Aplikimi: Vendosni fletën e buzëve në buzë të pastra dhe të thata dhe lëreni për 10-15 
minuta. Pas heqjes prekeni lehtas lëkurën me serumin e mbetur. Vetëm për një përdorim. Kujdes: Mos e aplikoni në 
lëkurë të irrituar. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë. Në rast të ndonjë intolerance, ndërpriteni përdorimin 
dhe shpëlajeni menjëherë. Mbrojeni nga drita e diellit.

LIP swirl caring mask
EN LIP swirl caring mask
Nourishing lip mask with vitamin E & hyaluronic acid.
AL Maskë përkujdesjeje me rrotullim buzësh
Maskë ushqyese për buzët me vitaminë E dhe acid hialuronik.
ET LIP swirl caring mask Huulemask
Toitev huulemask E-vitamiini ja hüaluroonhappega.
GE ტუჩის ნიღაბი LIP swirl caring mask
მკვებავი ტუჩის ნიღაბი E ვიტამინით და ჰიალურონის მჟავა.
HR LIP swirl caring maska za usne
Hranjiva maska za usne s vitaminom E & hijaluronskom kiselinom.
ME LIP vrtložna njegujuća maska
Hranljiva maska za usne sa vitaminom E i hijaluronskom kiselinom.
MK LIP swirl caring Маска за нега на усни
Хранлива маска за усни со витамин Е и хијалуронска киселина.
RO mască de îngrijire LIP swirl
Mască hrănitoare pentru buze cu vitamina E și acid hialuronic.
SR LIP vrtložna negujuća maska
Hranljiva maska za usne sa vitaminom E i hijaluronskom kiselinom.
TR LIP swirl caring mask Dudak Maskesi
E vitamini ve hiyalüronik asit içeren besleyici dudak maskesi.
XK Lip Swirl Maskë përkujdesjeje për buzë
Maskë ushqyese për buzë me vitaminë E dhe acid hialuronik.

LIP swirl sugar scrub
EN LIP swirl sugar scrub
Nourishing lip scrub for soft lips.
AL Scrub me sheqer me rrotullim të buzëve
Skrab ushqyes për buzë të buta.
ET LIP swirl sugar scrub Huulekoorija
Toitev huulekoorija pehmete huulte jaoks.
GE ტუჩის სკრაბი LIP swirl sugar scrub
მკვებავი ტუჩის სკრაბი რბილი და ელასტიური ტუჩებისთვის
HR LIP swirl sugar piling za usne
Hranjivi piling za meke usne.
ME LIP vrtložni šećerni piling
Hranljivi piling za usne za meke usne.
MK LIP swirl sugar Пилинг
Хранлив пилинг за усни за меки усни.
RO exfoliant cu zahăr LIP swirl
Exfoliant hrănitor pentru buze moi și suple
SR LIP vrtložni šećerni piling
Hranljivi piling za usne za meke usne.
TR LIP swirl sugar scrub Dudak Peeling
Yumuşak dudaklar besleyici dudak peelingi.
XK LIP swirl scrub me sheqer
Skrab ushqyes për buzë të buta.

META GLOW COLOUR CHANGING LIPSTICK
INGREDIENTS: TRIDECYL TRIMELLITATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, DIISOSTEARYL MALATE, OCTYLDODECANOL, 
HYDROGENATED POLYISOBUTENE, POLYISOBUTENE, DIBUTYL LAUROYL GLUTAMIDE, DIBUTYL ETHYLHEXANOYL 
GLUTAMIDE, SILICA DIMETHYL SILYLATE, TOCOPHERYL ACETATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYLENE 
GLYCOL, CETYL PEG/PPG-10/1 DIMETHICONE, SILICA, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDRO-
CINNAMATE, POLYHYDROXYSTEARIC ACID, CITRIC ACID, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), CITRUS 
LIMON (LEMON) PEEL OIL, LIMONENE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 45410 (RED 27 LAKE), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
EN META GLOW COLOUR CHANGING LIPSTICK
Colour Changing Lipstick Stains the skin.
AL meta glow buzëkuq ngjyrë ndryshues
Buzëkuq që ndryshon ngjyre Ngjyros lëkurën.
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ET META GLOW  Värvimuutev huulepulk
Värvimuutev huulepulk Muudab naha värvust.
GE ტუჩსაცხი Colour Changing META GLOW
ტუჩსაცხი გარდამავალი ფერებით. ტოვებს ლაქებს სახეზე.
HR META GLOW COLOUR CHANGING RUŽ ZA USNE
Colour Changing ruž za usne Tonira kožu.
ME META GLOW COLOUR CHANGING RUŽ ZA USNE
Colour Changing ruž za usne Boji kožu.
MK meta glow кармин за усни со менување на боја
Кармин за усни со менување на боја Ја обојува кожата.
RO ruj ce își schimbă culoarea META GLOW
Ruj ce își schimbă culoarea Colorează pielea.
SR META GLOW COLOUR CHANGING RUŽ ZA USNE
Colour Changing ruž za usne Boji kožu.
TR META GLOW  Rek Değiştiren Ruj
Rek Değiştiren Ruj Cildinizde lekelenmelere neden olur.
XK BUZIK META GLOW NDRYSHIM I NGJYREVE\n
Buzekuq me Ndryshim Ngjyre Ngjyros lëkurën.

pearly POTION MULTI-REFLECTIVE LIPGLOSS
INGREDIENTS: DIMER DILINOLEYL DIMER DILINOLEATE, POLYISOBUTENE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIDECYL 
TRIMELLITATE, CALCIUM TITANIUM BOROSILICATE, SILICA DIMETHYL SILYLATE, SILICA, CAPRYLIC/CAPRIC 
TRIGLYCERIDE, ROSA CANINA FRUIT OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ALOE BARBADENSIS LEAF EXTRACT, DIETHYLHE-
XYL SYRINGYLIDENEMALONATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), HEXYL CINNAMAL, LINALOOL, TIN 
OXIDE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN pearly POTION MULTI-REFLECTIVE LIPGLOSS
AL POTION SHUMË REFLEKTIVE LIPGLOSS\n
ET pearly POTION MULTI-REFLECTIVE  Huuleläige
GE ტუჩსაცხი ბზინავი pearly POTION MULTI-REFLECTIVE
HR pearly POTION MULTI-REFLECTIVE SJAJILO ZA USNE
ME pearly POTION MULTI-REFLECTIVE SJAJ ZA USNE
MK pearly POTION MULTI-REFLECTIVE СЈАЈ ЗА УСНИ
RO luciu de buze multireflex pearly POTION
SR pearly POTION MULTI-REFLECTIVE SJAJ ZA USNE
TR pearly POTION MULTI-REFLECTIVE  Dudak Parlatıcısı
XK POTION SHUMË REFLEKTIVE LIPGLOSS\n

POUTline soft glide LIP PENCIL
01 LIKE TO MAUVE IT
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL PALMITATE, SYNTHETIC WAX, ZEOLITE, MICA, STEARYL DIMETHICONE, BIS-DIGLY-
CERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, OCTADECENE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA (HELIANT-
HUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 PINKY PROMISE
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL PALMITATE, SYNTHETIC WAX, ZEOLITE, MICA, STEARYL DIMETHICONE, BIS-DIGLY-
CERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, OCTADECENE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA (HELIANT-
HUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 BARE AFFAIR
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL PALMITATE, SYNTHETIC WAX, ZEOLITE, MICA, STEARYL DIMETHICONE, BIS-DIGLY-
CERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, OCTADECENE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA (HELIANT-
HUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ASCORBYL PALMITATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 COCOA ME CRAZY
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL PALMITATE, SYNTHETIC WAX, ZEOLITE, MICA, STEARYL DIMETHICONE, BIS-DIGLY-
CERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, OCTADECENE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA (HELIANT-
HUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, ASCORBYL PALMITATE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
05 POUT OUT LOUD
INGREDIENTS: ETHYLHEXYL PALMITATE, SYNTHETIC WAX, ZEOLITE, MICA, STEARYL DIMETHICONE, BIS-DIGLY-
CERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, OCTADECENE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA (HELIANT-
HUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, PENTAE-
RYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, KAOLIN, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 6), CI 
15850 (RED 7), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN POUTline soft glide LIP PENCIL
AL LAPSI PËR BUZË POUTline ME RREZIK TË BUZËVE
ET POUTline soft glide Huulelainer
GE ტუჩის ლაინერი POUTline soft glide
HR POUTline soft glide OLOVKA ZA USNE
ME POUTline soft glide OLOVKA ZA USNE
MK POUTline мек молив за усни
RO creion de buze POUTline soft glide
SR POUTline soft glide OLOVKA ZA USNE
TR POUTline soft glide Dudak Kalemi
XK POUTline soft glide Laps për buzë



96 · 02/26

satin GLOW luminous shine lipstick
01 WHOLE LATTE LOVE
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, OCTYLDO-
DECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 7 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 BLUSHIN IT
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, OCTYLDO-
DECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), 
CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
03 ROSE AND SHINE
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, OCTYLDO-
DECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 7 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 LET´S GET MAUVIN
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, OCTYLDO-
DECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 7 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 CHAI THERE! 
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, OCTYLDO-
DECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 7 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
06 DEJA-BREW
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, OCTYLDO-
DECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHE-
XYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 7 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
07 CORAL IT A DAY 
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA (HELIANTHUS ANNUUS 
(SUNFLOWER) SEED WAX), OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTE-
ARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) 
SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45380 (RED 
21 LAKE), CI 45410 (RED 27 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 FUCHSIONISTA
INGREDIENTS: CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA (HELIANTHUS ANNUUS 
(SUNFLOWER) SEED WAX), OCTYLDODECANOL, POLYBUTENE, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, DIISOSTE-
ARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) 
SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 45380 (RED 
21 LAKE), CI 45410 (RED 27 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN satin GLOW luminous shine lipstick
Creamy lipstick with a soft, satin shine finish and richly pigmented colour.
AL buzëkuq me shkëlqim saten GLOW
Buzëkuq kremoz me një shkëlqim të butë, saten dhe ngjyrë të pasur me pigment.
ET satin GLOW luminous shine Huulepulk
Kreemjas huulepulk pehme satiinläike viimistluse ja rikkalikult pigmenteeritud värviga.
GE ტუჩსაცხი satin GLOW luminous shine
ნაღების პომადა რბილი, ატლასის ბრწყინვით და უხვად პიგმენტური ფერით.
HR SATIN GLOW luminous shine ruž za usne
Kremasti ruž za usne s nježnim, satenskim sjajem i bogato pigmentiranom bojom.
ME satin GLOW blistavi ruž za usne
Kremasti ruž za usne sa mekim, satenskim sjajem i bogatom pigmentacijom boje
MK satin GLOW luminous shine кармин
Кремаст кармин со мек, сатенски сјај и богато пигментирана боја.
RO ruj strălucitor satin GLOW
Ruj cremos cu un finisaj delicat, strălucitor satinat și o culoare intens pigmentată.
SR satin GLOW blistavi ruž za usne
Kremasti ruž sa mekim, satenskim sjajem i bogatom pigmentacijom boje.
TR satin GLOW luminous shine Ruj
Yumuşak, saten parlak yüzeye ve zengin pigmentli renge sahip kremsi ruj.
XK SATIN GLOW buzëkuq me shkëlqim
Buzëkuq kremoz me një përfundim të butë, shkëlqim sateni dhe ngjyrë të pasur me pigment.

soft & precise LIP PENCIL
02 HAPPY



02/26 · 97

INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERI-
DE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
202 MY MIND
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERI-
DE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
203 MY ADVICE
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERI-
DE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
204 MY WAY (0001, 0100)
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, TALC, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLY-
CERIDE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON OXIDES), 
CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
204 MY WAY (0200)
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCE-
RIDE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, KAOLIN, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
207 MY PASSION
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, 
MICA, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 
77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
302 HEAVENLY
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERI-
DE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
303 DELICATE
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERI-
DE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
402 HONEY-STLY
INGREDIENTS: C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERI-
DE, SYNTHETIC JAPAN WAX, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CI 15850 (RED 7), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN soft & precise LIP PENCIL
AL Laps i butë dhe preciz i buzëve\n
ET soft & precise Huulelainer
GE ტუჩის ლაინერი soft & precise
HR soft & precise OLOVKA ZA USNE
ME soft & precise OLOVKA ZA USNE
MK soft & precise молив за усни
RO creion buze soft & precise
SR soft & precise OLOVKA ZA USNE
TR soft & precise Dudak Kalemi
XK Laps i butë dhe i saktë për buzët\n

soft touch lip mousse
01 FUEL YOUR PASSION
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, MICA, ISODODECANE, SILICA, TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRII SOSTEARATE, TRIBEHENIN, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL 
ACETATE, PVP, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 LOVE AT FIRST SIGHT
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, MICA, ISODODECANE, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRIISOSTEARATE, TRIBEHENIN, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, 
PVP, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), 
VANILLIN, CI 15850 (RED 6), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
03 GOOD VIBES ONLY
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, MICA, ISODODECANE, SILICA, TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRII SOSTEARATE, TRIBEHENIN, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL 
ACETATE, PVP, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON 
OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 IN MY HEART
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, MICA, ISODODECANE, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRII SOSTEARATE, TRIBEHENIN, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, 
PVP, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), 
VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
05 ALL-TIME FAVORITE
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, MICA, ISODODECANE, SILICA, TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRII SOSTEARATE, TRIBEHENIN, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL 
ACETATE, PVP, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, PARFUM 
(FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
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07 BLISSFUL KISS
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, MICA, ISODODECANE, SILICA, TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRII SOSTEARATE, TRIBEHENIN, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL 
ACETATE, VP/HEXADECENE COPOLYMER, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOX-
YETHANOL, PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
10 SWEET MELODY
INGREDIENTS: DIMETHICONE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, MICA, ISODODECANE, SILICA, TRIMETHYLSI-
LOXYSILICATE, POLYGLYCERYL-2 TRII SOSTEARATE, TRIBEHENIN, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHERYL ACETATE, 
VP/HEXADECENE COPOLYMER, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, 
PARFUM (FRAGRANCE), VANILLIN, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 45410 (RED 28 LAKE), CI 
77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN soft touch lip mousse
Liquid lipstick. Highly pigmented lip mousse with matte finish and lightweight feeling without drying out the lips. Do 
not rinse container before disposal.
AL soft touch buzëkuq
Buzëkuq i lëngshëm. Buzëkuq për buzë me shumë pigmentim me përfundim mat dhe ndjesi të lehtë pa i tharë buzët. 
Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET soft touch Vedel huulepulk
Vedel huulepulk. Tugeva pigmendiga vahuline huulepulk mattviimistluse ja kerge tundega huuli kuivamata. Mitte 
loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE Liquid ტუჩსაცხი soft touch
თხევადი ტუჩსაცხი მაღალ პიგმენტური ტუჩის მუსი მატი ეფექტით გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR soft touch tekući ruž za usne
Tekući ruž za usne. Visoko pigmentirani pjenasti ruž za usne s mat završetkom i laganim osjećajem bez isušivanja usana. 
Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME soft touch tečni ruž za usne
Tečni ruž za usne. Visoko pigmentovana pena za usne sa mat završnom obradom i laganim osjećajem bez isušivanja 
usana. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK soft touch течен кармин
течен кармин Високо пигментиран мус за усни со мат финиш и лесно чувство без сушење на усните. Не го 
плакнете садот пред фрлање.
RO ruj lichid soft touch
Ruj lichid. Spumă de buze intens pigmentată cu finisaj mat și senzație ușoară, fără a usca buzele. Nu clătiți recipientul 
înainte de eliminare.
SR soft touch lpena za usne
Tečni ruž za usne. Visoko pigmentovana pena za usne sa mat završnom obradom i laganim osećajem bez isušivanja 
usana. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR soft touch Likit Ruj
Likit ruj. Dudakları kurutmayan, mat bitişli, hafif yapılı, yoğun pigmentli dudak köpüğü. Atmadan önce kabı 
durulamayın.
XK mousse buzësh me prekje të butë\n
Buzëkuq i lëngshëm Buzëkuq për buzë me shumë pigmentim, me përfundim mat dhe ndjesi të lehtë pa i tharë buzët. 
Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

the SUPER BALM glossy lip treatment
EN the super balm glossy lip treatment
Lip treatment with glossy and hydrating effect.
AL the super balm kujdes për buzë me shkëlqim
Trajtim buzësh me efekt shkëlqyes dhe hidratues.
ET the super balm glossy Huuleravija
Läikiva ja niisutava toimega huulehooldus.
GE ტუჩის მოვლა the super balm glossy
ტუჩის მკურნალობა პრიალა და დამატენიანებელი ეფექტით.
HR the super balm glossy tretman za usne
Tretman usana sa sjajnim i hidratantnim učinkom
ME the super balm glossy tretman za usne
Tretman za usne sa sjajnim i hidratantnim efektom.
MK the super balm glossy третман за усни
Третман на усни со сјаен и хидратантен ефект.
RO tratament pentru buze the super balm
Tratament pentru buze cu efect lucios și hidratant.
SR the super balm glossy tretman za usne
Tretman za usne sa sjajnim i hidratantnim efektom.
TR the super balm glossy Dudak Bakımı
Parlak ve nemlendirici etkili dudak bakımı.
XK trajtimi i buzëve me shkëlqim super balsam\n
Trajtim buzësh me efekt shkëlqyes dhe hidratues.

the super peptide glossy lip treatment
EN the super peptide glossy lip treatment
Day & night lip treatment with glossy and ultra nourishing effect.
AL trajtimi i buzëve me shkëlqim me super peptide\n
Trajtim per buzë ditën dhe natën me efekt shkëlqyes dhe ultra ushqyes.
ET the super peptide glossy Huuleravija
Päeva ja öö huulehooldus läikiva ja ülitoitva toimega.
GE ტუჩის მოვლა the super peptide glossy
დღე და ღამის ტუჩის მკურნალობა პრიალა და ულტრა მკვებავი ეფექტით.
HR the super peptide glossy tretman za usne
Tretman za dnevnu i noćnu njegu usana sa sjajnim i ultra hranjivim učinkom.
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ME the super peptide glossy tretman za usne
Dnevni i noćni tretman za usne sa sjajnim i izuzetno hranljivim efektom.
MK the super peptide glossy третман за усни
Дневен и ноќен третман за усни со сјаен и ултра хранлив ефект.
RO tratament pentru buze the super peptide
Tratament de zi și de noapte pentru buze, cu efect lucios și ultra hrănitor.
SR the super peptide glossy tretman za usne
Dnevni i noćni tretman za usne sa sjajnim i izuzetno hranljivim efektom.
TR the super peptide glossy Dudak Bakımı
Parlak ve ultra besleyici etkiye sahip gündüz ve gece dudak bakımı.
XK trajtimi i buzëve me shkëlqim me super peptide\n
Trajtim për buzë për ditën dhe natën me efekt shkëlqyes dhe ultra ushqyes.

what the fake! EXTREME PLUMPING LIP FILLER
EN what the fake! EXTREME PLUMPING LIP FILLER
Extreme plumping lip filler infused with chili extract for a strong tingling effect. With Hyaluronic Acid for an instant 
plumping effect and hydrated, visibly fuller lips. Contains Capsaicin. Do not apply to sensitive or irritated skin.
02 Ice Ice Baby!
Plumping Lipgloss with peppermint oil, for an extreme cooling and tingling effect. Do not apply to sensitive or 
irritated skin.
03 Pepper Me Up!
Plumping Lipgloss with peppermint oil, for an extreme cooling and tingling effect. Contains Capsaicin. Do not apply to 
sensitive or irritated skin.
AL what the fake! Mbushës per buzë ekstra të plota
Filler buzësh për fryrje ekstreme me infuzion ekstrakti speci djegës për efekt të fortë shpimesh. Me acid hialuronik për 
një efekt fryrës në çast dhe buzë të hidratuara dhe dukshëm më të plota. Përmban kapsaicinë. Mos e aplikoni në lëkurë 
të ndjeshme ose të irrituar.
02 Ice Ice Baby!
Lipgloss me vaj menteje, për një efekt ekstrem freskie dhe ndjesi shpimi. Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose 
të irrituar.
03 Pepper Me Up!
Lipgloss me vaj menteje, për një efekt ekstrem freskie dhe ndjesi shpimi. Përmban kapsaicinë. Mos e aplikoni në lëkurë 
të ndjeshme ose të irrituar.
ET what the fake! EXTREME Huuli suurendav huuleläige
Tšilliekstraktiga rikastatud äärmiselt pehme huulte täiteaine tugevaks torkivaks efektiks. Hüaluroonhappega kohese 
pehme mõju saavutamiseks ja niisutatud, nähtavalt täidlasemate huulte saamiseks. Sisaldab kapsaitsiini. Tundlikule 
või ärritunud nahale mitte kanda.
02 Ice Ice Baby!
Lopsakust lisav huuleläige piparmündiõliga, et saavutada äärmiselt jahutava ja kipitava efekt. Tundlikule või ärritunud 
nahale mitte kanda.
03 Pepper Me Up!
Lopsakust lisav huuleläige piparmündiõliga, et saavutada äärmiselt jahutava ja kipitava efekt. Sisaldab kapsaitsiini. 
Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda.
GE Plumping ბზინავი ტუჩსაცხი what the fake! EXTREME
ექსტრემალური ტუჩის შემავსებელი ჩილის ექსტრაქტით ძლიერი ჩხვლეტის ეფექტისთვის. ჰიალურონის მჟავით 
მყისიერი შემავსებელი მოქმედება და დატენიანებული, შესამჩნევად სავსე ტუჩები. შეიცავს კაპსაიცინს. არ 
გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე.
02 Ice Ice Baby!
გლოსი პიტნის ზეთით,გაგრილების ეფექტი. არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე.
03 Pepper Me Up!
გლოსი პიტნის ზეთით,გაგრილების ეფექტი. შეიცავს კაპსაიცინს. არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ 
კანზე.
HR what the fake! EXTREME PLUMPING SJAJILO ZA USNE
Filer za izuzetno povećanje usana, s dodatkom ekstrakta čilija za efekt snažnog peckanja. S hijaluronskom kiselinom za 
trenutačno pojačavanje i hidratizirane, vidljivo punije usne. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu 
kožu.
02 Ice Ice Baby!
Plumping sjajilo za usne s uljem peperminta za ekstremno hlađenje i trnce. Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu.
03 Pepper Me Up!
Plumping sjajilo za usne s uljem peperminta za ekstremno hlađenje i trnce. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga na 
osjetljivu ili iritiranu kožu.
ME what the fake! EXTREME PLUMPING SJAJ ZA USNE
Extreme plumping sjaj za usne koji povećava volumen obogaćen ekstraktom čilija za snažan efekat peckanja. Sa 
hijaluronskom kiselinom za trenutni efekat punjenja i hidratizovane, vidljivo punije usne. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite 
ga na osjetljivu ili iritiranu kožu.
02 Ice Ice Baby!
Plumping Lipgloss sa uljem peperminta, za ekstremno hlađenje i efekat peckanja. Ne nanosite ga na osjetljivu ili 
iritiranu kožu.
03 Pepper Me Up!
Plumping Lipgloss sa uljem peperminta, za ekstremno hlađenje i efekat peckanja. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga na 
osjetljivu ili iritiranu kožu.
MK what the fake! EXTREME PLUMPING ФИЛЕР за усни
Филер за екстремно зголемување на усните, со додаден екстракт од чили за силно дејство на пецкање. Со 
хијалуронска киселина за брз ефект на зголемување и хидрирани, видливо зголемени усни. Содржи капсаицин. 
Да не се нанесува на чувствителна или иритирана кожа.
02 Ice Ice Baby!
Сјај за усни со масло од нане, за екстремен ефект на ладење и пецкање. Да не се нанесува на чувствителна или 
иритирана кожа.
03 Pepper Me Up!
Сјај за усни со масло од нане, за екстремен ефект на ладење и пецкање. Содржи капсаицин. Да не се нанесува на 
чувствителна или иритирана кожа.
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RO what the fake! luciu pentru buze EXTREME PLUMPING
Produs de umplere a buzelor, cu volum extrem, infuzat cu extract de ardei iute ce oferă o senzație perceptibilă, intensă. 
Cu acid hialuronic pentru un efect de instantaneu de tonifiere și buze vizibil mai hidratate și mai pline. Conține 
capsaicină. Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată.
02 Ice Ice Baby!
Luciu de buze tonifiant cu ulei de mentă, pentru o răcorire extremă și un efect de furnicături. Nu aplicați pe piele 
sensibilă sau iritată.
03 Pepper Me Up!
Luciu de buze tonifiant cu ulei de mentă, pentru o răcorire extremă și un efect de furnicături. Conține capsaicină. Nu 
aplicați pe piele sensibilă sau iritată.
SR what the fake! EXTREME PLUMPING FILER ZA USNE
Filer za ekstremno povećanje volumena usana, natopljen ekstraktom čilija za jak efekat peckanja. Sa hijaluronskom 
kiselinom za trenutni efekat povećanja volumena i hidratizovane, vidno punije usne. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga 
na osetljivu ili iritiranu kožu.
02 Ice Ice Baby!
Plumping Lipgloss sa uljem peperminta, za ekstremno hlađenje i efekat peckanja. Ne nanosite ga na osetljivu ili 
iritiranu kožu.
03 Pepper Me Up!
Plumping Lipgloss sa uljem peperminta, za ekstremno hlađenje i efekat peckanja. Sadrži kapsaicin. Ne nanosite ga na 
osetljivu ili iritiranu kožu.
TR what the fake! EXTREME Dolgunlaştırıcı Dudak Parlatıcısı
Güçlü bir karıncalanma etkisi için acı biber özü ile birleştirilmiş ultra dolgunlaştırıcı dudak dolgusu. Anında dolgunluk 
etkisi ve nemlendirilmiş, gözle görülür dolgun dudaklar için Hyalüronik Asit içerir. Kapsaisin içerir. Hassas veya tahriş 
olmuş cilt üzerine sürmeyin.
02 Ice Ice Baby!
Aşırı serinletici ve karıncalanma etkisi için Lipgloss’u nane yağı ile dolgunlaştırmak. Hassas veya tahriş olmuş cilt 
üzerine sürmeyin.
03 Pepper Me Up!
Aşırı serinletici ve karıncalanma etkisi için Lipgloss’u nane yağı ile dolgunlaştırmak. Kapsaisin içerir. Hassas veya tahriş 
olmuş cilt üzerine sürmeyin.
XK çfarë false!\n MBUSHJE EKSTREME PLUMPING LIP\n
Mbushës buzësh për fryrje ekstreme me infuzion ekstrakti speci djegës për efekt të fortë shpimesh. Me acid hialuronik 
për një efekt fryrës në çast dhe buzë të hidratuara dhe dukshëm më të plota. Përmban kapsaicinë. Mos e aplikoni në 
lëkurë të ndjeshme ose të irrituar.
02 Ice Ice Baby!
Lipgloss plot me vaj menteje, për një efekt ekstrem ftohës dhe ndjesi shpimi gjilpërash. Mos e aplikoni në lëkurë të 
ndjeshme ose të irrituar.
03 Pepper Me Up!
Lipgloss plot me vaj menteje, për një efekt ekstrem ftohës dhe ndjesi shpimi gjilpërash. Përmban kapsaicinë. Mos e 
aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar.

what the fake! GLASS SHINE PLUMPING LIP FILLER
EN what the fake! GLASS SHINE PLUMPING LIP FILLER
Plumping lip filler with a new unique applicator for extra shine effect. With ginger oil and peppermint oil. With tingling 
effect. Do not apply to sensitive or irritated skin. Scratchy feeling in throat may occur.
AL what the fake! GLASS SHINE PLUMPING LIP FILLER\n
Mbushës buzësh me një aplikues të ri unik për efekt shtesë shkëlqimi. Me vaj xhenxhefili dhe vaj menteje. Me efekt 
shpues. Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Mund të shfaqet një ndjenjë gërvishtjeje në fyt.\n
ET what the fake! GLASS SHINE  Huuli suurendav huuleläige
Uue unikaalse aplikaatoriga volümiseeriv huuleläige eriti läikiva tulemuse saavutamiseks. Ingveriõli ja 
piparmündiõliga. Tekitab kihelust. Tundlikule või ärritunud nahale mitte kanda. Võib esineda kihelustunnet kurgus.
GE Plumping ბზინავი ტუჩსაცხი what the fake! GLASS SHINE
ტუჩების შემავსებელი ახალი უნიკალური აპლიკატორით დამატებითი ბრწყინვის ეფექტისთვის. ჯანჯაფილის 
ზეთით და პიტნის ზეთით. მჩხვლეტავი ეფექტით. არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე. ყელის 
ნაკაწრების შეგრძნება შეიძლება მოხდეს.
HR what the fake! GLASS SHINE PLUMPING SJAJILO ZA USNE
Sjajilo za usne s novim jedinstvenim aplikatorom za dodatni efekt sjaja. S uljem đumbira i uljem peperminta. S učinkom 
peckanja. Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Može se pojaviti osjećaj grebanja u grlu.
ME what the fake! GLASS SHINE PLUMPING SJAJ ZA USNE
Plumping filer za usne sa novim jedinstvenim aplikatorom za dodatni efekat sjaja. Sa uljem đumbira i uljem 
peperminta. S efektom peckanja. Ne nanosite ga na osjetljivu ili iritiranu kožu. Može se pojaviti osećaj grebanja u grlu.
MK what the fake! GLASS SHINE PLUMPING Филер за усни
Пополнување на усните со нов уникатен апликатор за дополнителен ефект на сјај. Со масло од ѓумбир и масло 
од нане. Со ефект на треперење. Да не се нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Може да се појави 
чувство на гребење во грлото.
RO what the fake! luciu de buze pentru volum GLASS SHINE
Luciu de buze tonifiat cu un aplicator nou unic pentru un efect de strălucire suplimentară. Cu ulei de ghimbir și ulei de 
mentă. Cu efect de furnicături. Nu aplicați pe piele sensibilă sau iritată. Poate apărea o senzație de zgâriere în gât.
SR what the fake! GLASS SHINE PLUMPING SJAJ ZA USNE
Plumping filer za usne sa novim jedinstvenim aplikatorom za dodatni efekat sjaja. Sa uljem đumbira i uljem 
peperminta. Sa efektom peckanja. Ne nanosite ga na osetljivu ili iritiranu kožu. Može se pojaviti osećaj grebanja u grlu.
TR what the fake! GLASS SHINE  Dolgunlaştırıcı Dudak Parlatıcısı
Ekstra parlaklık etkisi için yeni benzersiz aplikatörü olan dolgunlaştırıcı dudak dolgusu. Zencefil yağı ve nane yağı ile. 
Karıncalanma etkili. Hassas veya tahriş olmuş cilt üzerine sürmeyin. Boğazda tahriş hissi oluşabilir.
XK çfarë false!\n GLASS SHINE PLUMPING LIP FILLER\n
Fryrës për buzë të plota me një aplikues të ri unik për efekt shtesë shkëlqimi. Me vaj xhenxhefili dhe vaj mente. Me 
efekt shpues. Mos e aplikoni në lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Mund të shfaqet një ndjesi gërvishtjeje në fyt.

what the fake! PLUMPING LIP FILLER
EN what the fake! PLUMPING LIP FILLER
Plumping Lip Filler. With cooling and tingling effect.
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AL what the fake! PLUMPING LIP FILLER\n
Filler buzësh për fryrje. Me një efekt ftohës dhe shpues.
ET what the fake! Huuli suurendav huuleläige
Niisutav huuletäide. Jahutava toimega, tekitab kihelust.
GE Plumping ბზინავი ტუჩსაცხი what the fake!
ტუჩის მოცულობის გამზრდელი ფილერი. გამაგრილებელი და მჩხვლეტავი ეფექტით.
HR what the fake! PLUMPING FILER ZA USNE
Plumping filer za usne. S učinkom hlađenja i peckanja.
ME what the fake! PLUMPING LIP FILLER SJAJ ZA USNE
Plumping Lip Filler sjaj za usne. S efektom hlađenja i peckanja.
MK what the fake! PLUMPING LIP Филер за усни
Филер за зголемување на усните. Со ефект на разладување и треперење.
RO what the fake! luciu de buze & volum
Produs tonifiant pentru buze cu mai mult volum. Cu efect răcoritor și de furnicături.
SR what the fake! PLUMPING LIP FILLER SJAJ ZA USNE
Filer za povećanje volumena usana. Sa efektom hlađenja i peckanja.
TR what the fake! Dolgunlaştırıcı Dudak Parlatıcısı
Dudak Dolgunlaştırıcı Parlatıcı. Soğutma ve karıncalanma etkili.
XK çfarë false!\n PLUMPING LIP FILLER\n
Filler buzësh për fryrje. Me një efekt ftohës dhe shpues.

what the fake! PLUMPING LIPGLOSS
EN what the fake! PLUMPING LIPGLOSS
Plumping lipgloss with hyaluronic acid, vitamin E and sichuan pepper. Contains menthol. Do not apply to sensitive or 
irritated skin. With tingling effect.
AL what the fake! Plumping Buzëkuq Shkëlqyes
Shkëlqyes buzësh që mbush me acid hialuronik, vitaminë E dhe piper sichuan. Përmban mentol. Mos e aplikoni në 
lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Me efekt shpues.
ET what the fake! Huuli suurendav huuleläige
Volümiseeriv läige hüaluroonhappe, E-vitamiini ja sichuani pipraga. Sisaldab mentooli. Tundlikule või ärritunud nahale 
mitte kanda. Tekitab kihelust.
GE Plumping ბზინავი ტუჩსაცხი what the fake!
გამადიდებელი ტუჩის პრიალა საცხი ჰიალურონის მჟავით, E ვიტამინით და სიჩუანის წიწაკით. შეიცავს მენთოლს. 
არ გამოიყენოთ მგრძნობიარე ან გაღიზიანებულ კანზე. მჩხვლეტავი ეფექტით.
HR what the fake! PLUMPING SJAJILO ZA USNE
Povećavajući sjaj za usne s hijaluronskom kiselinom, vitaminom E i sečuanskim paprom. Sadrži mentol. Ne nanosite ga 
na osjetljivu ili iritiranu kožu. S učinkom peckanja.
ME what the fake! PLUMPING SJAJ ZA USNE
Povećavajući sjaj za usne sa hijaluronskom kisjelinom, vitaminom E i sičuan biberom. Sadrži mentol. Ne nanosite ga na 
osjetljivu ili iritiranu kožu. S efektom peckanja.
MK what the fake! PLUMPING сјај за усни
Пополнувачки сјај за усни со хијалуронска киселина, витамин Е и сечуански пипер. Содржи ментол. Да не се 
нанесува на чувствителна или иритирана кожа. Со ефект на треперење.
RO what the fake! Luciu de buze
Luciu de buze tonifiant cu acid hialuronic, vitamina E și piper sichuan. Conține mentol. Nu aplicați pe piele sensibilă sau 
iritată. Cu efect de furnicături.
SR what the fake! PLUMPING SJAJ ZA USNE
Plumping sjaj za usne sa hijaluronskom kiselinom, vitaminom E i sičuan biberom. Sadrži mentol. Ne nanosite ga na 
osetljivu ili iritiranu kožu. Sa efektom peckanja.
TR what the fake! Dolgunlaştırıcı Dudak Parlatıcısı
Hiyalüronik asit, E vitamini ve sichuan biber ile dolgunlaştırıcı dudak parlatıcısı. Mentol içerir. Hassas veya tahriş olmuş 
cilt üzerine sürmeyin. Karıncalanma etkili.
XK what the fake! Shkëlqyes fryrës për buzë
Shkëlqyes buzësh që mbush me acid hialuronik, vitaminë E dhe piper sichuan. Përmban mentol. Mos e aplikoni në 
lëkurë të ndjeshme ose të irrituar. Me efekt shpues.

Nail
10IN1 NAIL REPAIR STRENGTHENING TREATMENT
EN 10IN1 NAIL REPAIR STRENGTHENING TREATMENT
Strengthening nail care polish for damaged nails. With Panthenol and Phytantriol. Recommended also after UV gel/
Acryl removal. *96% confirm nails appear stronger and harder. **98% confirm the product protects even the most 
fragile nails. Self-Assessment of 50 women after 2 weeks. Application 2x per week (2 coats). STRENGTHENING. 
HARDENING. PROTECTING. ANTI-SPLITTING. ANTI-BRITTLE. ANTIDISCOLORATION. SMOOTHING. RIDGE FILLING. 
THICKENING. SHINE.
AL TRAJTIM FORCUES I RIPARIMIT TË THOHVE 10IN1\n
manikyr forcues për kujdesin e thonjve për thonjtë e dëmtuar. Me Panthenol dhe Phytantriol. Rekomandohet edhe 
pas heqjes së xhelit/akrilit UV. *96% konfirmojnë thonjtë duken më të fortë dhe më të vështirë. **98% konfirmojnë 
se produkti mbron edhe thonjtë më të brishtë. Vetëvlerësim nga 50 femra pas 2 javëve. Aplikimi 2 herë në javë (2 
shtresa). forcuese forcim mbrojtes KUNDËR NDARJES. ANTI BRISHT. KUNDËR NJOLLE. zbutjen MBUSHJA E KURZËS. 
trashje SHKELQIM.
ET 10IN1 NAIL REPAIR STRENGTHENING TREATMENT Kaitsev küünelakk
Tugevdav hoolduslakk kahjustatud küünte jaoks. Pantenooli ja fütantriooliga. Soovitatav ka pärast UV-geeli/akrüüli 
eemaldamist. *96% kinnitab, et küüned näivad tugevamad ja kõvemad. ** 98% kinnitab, et toode kaitseb ka kõige 
õrnemaid küüsi. 50 naise enesehindamine pärast 2-nädalast kasutamist. Kasutamine 2x nädalas (2 kihti). TUGEVDAV. 
KÕVENDAV. KAITSEV. LÕHENEMISVASTANE. MÕRANEMISVASTANE. VÄRVIMUUTUSTE VASTANE. SILUV. VAGUSID TÄITEV. 
TIHENDAV. LÄIGE.
GE Care ლაქი 10IN1 NAIL REPAIR STRENGTHENING TREATMENT
ფრჩხილის მოვლის პოლონური გაძლიერება დაზიანებული ფრჩხილებისთვის. პანთენოლთან და 
ფიტანტრიოლთან ერთად. ასევე რეკომენდებულია UV გელის/აკრილის მოცილების შემდეგ. *96% ადასტურებს 
ფრჩხილებს უფრო ძლიერი და რთული ჩანს. **98% ადასტურებს, რომ პროდუქტი იცავს ყველაზე მყიფე 
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ფრჩხილებსაც კი. 50 ქალის თვითშეფასება 2 კვირის შემდეგ. განაცხადის 2x კვირაში (2 ქურთუკი). ᲒᲐᲫᲚᲘᲔᲠᲔᲑᲐ. 
ᲒᲐᲛᲙᲕᲠᲘᲕᲔᲑᲐ. ᲓᲐᲪᲕᲐ. ᲐᲜᲢᲘ-ᲒᲐᲧᲝᲤᲐ. ᲐᲜᲢᲘ-BRITTLE. ᲐᲜᲢᲘᲤᲔᲠᲤᲔᲠᲐᲪᲘᲐ. ᲓᲐᲒᲚᲣᲕᲔᲑᲐ. ᲥᲔᲓᲘᲡ ᲨᲔᲕᲡᲔᲑᲐ. 
ᲒᲐᲡᲥᲔᲚᲔᲑᲐ. ᲑᲠᲬᲧᲘᲜᲐᲕᲡ.
HR 10U1 TRETMAN ZA JAČANJE NOKTIJU
Lak za jačanje i njegu noktiju za oštećene nokte. S pantenolom i fitantriolom. Preporučuje se i nakon uklanjanja 
UV gela/akrila. *96 % potvrđuje jače i čvršće nokte. **98 % potvrđuje da proizvod štiti čak i najosjetljivije nokte. 
Samoprocjena 50 žena nakon 2 tjedna upotrebe. Primjena 2x tjedno (2 sloja). JAČANJE. UČVRŠĆIVANJE. ZAŠTITA. PROTIV 
LOMLJENJA. PROTIV PUCANJA. PROTIV DESKOLORACIJE. ZAGLAĐIVANJE. POPUNJAVANJE NERAVNINA. PODEBLJAVANJE. 
SJAJ.
ME 10U1 TRETMAN ZA OBNOVU NOKTIJU
Lak za njegu oštećenih noktiju za jačanje noktiju. Sa pantenolom i pitantriolom. Preporučuje se i nakon uklanjanja UV 
gela / akrila. *96% potvrđuje da nokti izgledaju jače i tvrđe. **98% potvrđuje da proizvod štiti čak i najlomljivije nokte. 
Samoprocjena 50 žena nakon 2 nedelje. Primena 2 puta nedeljno (2 sloja). JAČANJE. UČVRŠĆIVANJE. ZAŠTITA. PROTIV 
LISTANJA. PROTIV KRHKOSTI. PROTIV GUBITKA BOJE. IZGLAĐUJE. POPUNJUJE BRAZDE. ZGUŠNJAVANJE. SJAJ.
MK THE 10IN1 NAIL REPAIR ТРЕТМАН ЗА ЗАЈАКНУВАЊЕ И ОБНОВУВАЊЕ НА НОКТИ
Зајакнувачки лак за нега на нокти за оштетени нокти. Со пантенол и фитантриол. Се препорачува и по 
отстранување на UV гел/акрил. *96% потврдено за ноктите се појавуваат посилни и поцврсти. **98% потврдуваат 
дека производот ги штити дури и најкршливите нокти. Истражување од 50 жени за 30 дена. Примена 2 пати 
неделно (2 слоја). зајакнување зацврстување заштитување ПРОТИВ РАЗДЕЛУВАЊЕ. АНТИ-КРШЛИВОСТ. ПРОТИВ 
ГУБЕЊЕ БОЈА. ИЗМАЗНУВАЊЕ ПОПОЛНУВАЊЕ НА ГРЕБНАТИНИ. ЗДЕБЕЛУВАЊЕ СЈАЈНО.
RO tratament pentru unghii THE 10IN1 NAIL REPAIR
Lac întăritor de îngrijire pentru unghii deteriorate. Cu pantenol și fitantriol. Recomandat și după îndepărtarea UV gel/
Acryl. *96% dintre utilizatori confirmă că unghiile par mai puternice și mai dure. **98% confirmă că produsul protejează 
chiar și cele mai fragile unghii. Autoevaluare a 50 de femei după 30 de zile de utilizare. Aplicare de 2 ori pe săptămână 
(2 straturi). PUTERNIC. ÎNTĂRIRE. PROTEJARE. ANTI-EXFOLIERE. ANTI-FRAGIL. ANTIDISCOLORARE. NETEZIRE. UMPLERE 
GOLURI. ÎNGROȘARE. Strălucire.
SR 10U1 TRETMAN ZA OBNOVU NOKTIJU
Lak za jačanje oštećenih noktiju za negu noktiju. sa pantenolom i fitantriolom. Preporučuje se i nakon uklanjanja UV 
gela / akrila. *96% potvrđuje da nokti izgledaju jače i tvrđe. **98% potvrđuje da proizvod štiti čak i najlomljivije nokte. 
Samoprocena 50 žena nakon 2 nedelje. Primena 2 puta nedeljno (2 sloja). JAČANJE. UČVRŠĆIVANJE. ZAŠTITA. PROTIV 
LISTANJA. PROTIV KRHKOSTI. PROTIV GUBITKA BOJE. IZGLAĐUJE. POPUNJUJE BRAZDE. ZGUŠNJAVANJE. SJAJ.
TR 10IN1 NAIL REPAIR STRENGTHENING TREATMENT Besleyici Oje
Hasarlı tırnaklar için güçlendirici tırnak bakım cilası. Panthenol ve Phytantriol ile. UV jel/Akrilik oje çıkarıldıktan sonra 
da önerilir. *%96‘sı tırnakların daha güçlü ve sert göründüğünü doğruluyor. **%98‘i ürünün en hassas tırnakları 
bile koruduğunu doğruluyor. 2 hafta sonunda 50 kadının kendi değerlendirmesi. Haftada 2 kez uygulayın (2 kat). 
GÜÇLENDİRİCİ. SERTLEŞTİRİCİ. KORUYUCU. YARILMAYA KARŞI. KIRILMAYA KARŞI. RENK BOZULMASINA KARŞI. 
DÜZELTİCİ. ÇIKINTI DOLDURMA. KALINLAŞTIRICI. IŞILTILI.
XK 10 NË 1 TRAJTUES PËR FORCIMIN DHE RIPARIMIN E THONJEVE
Llak forcues për kujdesin e thonjve për thonjtë e dëmtuar. Me Panthenol dhe Phytantriol. Rekomandohet gjithashtu 
pas heqjes së UV gelit/akrilit. *96% e konfirmojnë se thonjtë duken më të fortë. **98% e konfirmojnë se produkti 
mbron edhe thonjtë më të brishtë. Vetëvlerësim i 50 grave pas 2 javësh. Aplikimi 2x herë në javë (2 shtresa). FORCIM 
NGURTËSIM MBROJTJE ANTI-ÇARJE ANTI- THYESHËM ANTI- NDRYSHIM NGJYRE ZBUTJE MUSHJE E BRAZDAVE. TRASHËSI. 
SHKËLQIM.

2 in 1 base & top coat
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, BUTYL ACETATE, ISOPROPYL ALCOHOL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, TRIETHYL CITRATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, 
ACRYLATES COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, PISTACIA 
LENTISCUS (MASTIC) GUM, MALTOL, CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
EN 2 in 1 base & top coat
Base & top coat. 90% confirm HARDER nails. Self-assessment of 50 women after 2 weeks. Application 2x per week as 
base coat.
AL 2 në 1 bazë dhe shtresë e sipërme
Bazë & shtresë e sipërme. 90% konfirmojnë thonjtë më të fortë. Vetëvlerësim nga 50 femra pas 2 javëve. Aplikohet 2 
herë në javë si shtresë bazë.
ET 2 in 1 Alus- ja pealislakk
Alus- ja pealislakk. 90% testijatest kinnitavad, et küüned muutusid TUGEVAMAKS. 50 naise enesehindamine pärast 
2-nädalast kasutamist. Pealekandmine aluslakina 2 korda nädalas.
GE ბაზა & ტოპი 2 in 1
ბაზა და ტოპი . 90% ადასტურებს , რომ ფრჩხილები უფრო მყარია 50 ქალბატონის შეფასება 14 დღიანი 
გამოყენების შემდეგ. წაისვით კვირაში 2-ჯერ საბაზისო ფენის სახით.
HR 2 u 1 bazni lak & nadlak
Bazni lak & Nadlak. 90% potvrđuje ČVRŠĆE nokte. Samoprocjena 50 žena nakon 2 tjedna. Nanošenje 2x tjedno kao 
bazni lak.
ME 2 in 1 bazni lak & završni premaz
Osnovni i završni premaz. 90% potvrđuje JAČE nokte. Samoprocjena 50 žena nakon 2 nedelje. Primena 2x nedeljno 
kao osnovni premaz.
MK 2 in 1 база & надлак
Основен и врвен слој. 90% потврдуваат потврди нокти. Самопроцена на 50 жени за 30 дена. Нанесување 2 пати 
неделно како основен слој.
RO bază & top coat 2 in 1
Bază și top coat. 90% confirmă unghii mai tari. Autoevaluare a 50 de femei după 30 de zile de utilizare. Aplicați de 2 ori 
pe săptămână ca strat de bază.
SR 2 u 1 baza i top lak
Osnovni i završni premaz. 90% potvrđuje JAČE nokte. Samoprocena 50 žena nakon 2 nedelje. Primena 2x nedeljno kao 
osnovni premaz.
TR 2 in 1 Baz & Top Cila
Taban ve üst kat. %90 DAHA SERT tırnaklar sağlar. 30 gün sonunda 50 kadının değerlendirme. Haftada 2 kez baz kat 
olarak uygulayın.
XK 2 në 1 bazë dhe shtresë e sipërme\n
Bazë & shtresë e sipërme. 90% konfirmojnë thonjtë më të fortë. Vlerësim nga 50 femra pas 2 javeve. Aplikohet 2 herë 
në javë si shtresë bazë.
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BIRTHDAY FUN mini nail polish
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ETHYL ACETATE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL 
ALCOHOL, PHTHALIC ANHYDRIDE/TRIMELLITIC ANHYDRIDE/GLYCOLS COPOLYMER, RAYON, SILICA, N-BUTYL 
ALCOHOL, UREA, GLYCERIN, DIMETHYL UREA, CALLITRIS QUADRIVALVIS GUM, POLYURETHANE-35, COPERNI-
CIA CERIFERA CERA (COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX), POLYURETHANE-34, ADIPIC ACID/NEOPENTYL 
GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN BIRTHDAY FUN mini nail polish
Glitter nail polish. Use alone or on top of your favorite nail polish. Do not rinse container before disposal.
AL Mini manikyri BIRTHDAY FUN\n
Manikyr i thonjve me shkëlqim. Përdoreni vetëm ose sipër të preferuarit tuaj Manikyr Mos e shpëlani enën para se 
ta hidhni.
ET BIRTHDAY FUN mini Küünelakk
Glitter küünelakk. Kasuta üksi või kattes oma lemmik küünelakki. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი BIRTHDAY FUN mini
ბრჭყვიალა ფრჩხილის ლაქი. გამოიყენეთ მარტო ან თქვენი რჩეულის თავზე ფრჩხილის ლაქი. გადაყრამდე 
კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR BIRTHDAY FUN mini lak za nokte
Glitter lak za nokte. Koristi samostalno ili na vrhu svog omiljenog Lak za nokte. Nemojte ispirati ambalažu prije 
odlaganja.
ME BIRTHDAY FUN mini lak za nokte
Glitter lak za nokte Koristite samostalno ili iznad svog omiljenog laka za nokte. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK РОДЕНДЕНСКА ЗАБАВА мини лак за нокти
Сјај лак за нокти. Користете го сам или над вашиот омилен. лак за нокти Не го плакнете садот пред фрлање.
RO lac de unghii mini BIRTHDAY FUN
Lac de unghii cu glitter. Utilizați-l singur sau peste lacul de unghii preferat. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR BIRTHDAY FUN mini lak za nokte
Glitter nail polish. Koristite samostalno ili preko svog omiljenog laka za nokte. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR BIRTHDAY FUN mini Oje
Işıltılı oje. Tek başına veya en sevdiğiniz oje üzerine kullanın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK BIRTHDAY FUN mini llak për thonj
Llak i thonjve me shkëlqim. Përdoreni vetëm ose sipër llakut tuaj të preferuar. Llak për thonj Mos e shpëlani enën 
para se ta hidhni.

CHOCO CRUSH mini nail polish
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL 
ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, PARFUM (FRAGRANCE), 
STEARALKONIUM BENTONITE, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/PHTHALIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL 
COPOLYMER, SILICA, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, DIMETHYL UREA, METHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYL-
SILANE, TALC, AQUA (WATER), PHOSPHORIC ACID, BENZALDEHYDE, VANILLIN, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN CHOCO CRUSH mini nail polish
Nail polish with a dreamy chocolate scent. Do not rinse container before disposal.
AL Mini manikyr CHOCO CRUSH
Manikyr me një aromë ëndërrimtare çokollate. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET CHOCO CRUSH mini Küünelakk
Unelmate šokolaadilõhnaga küünelakk. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი CHOCO CRUSH mini
ფრჩხილის ლაქი საოცნებო შოკოლადის სურნელით. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR CHOCO CRUSH mini lak za nokte
Lak za nokte s neodoljivim mirisom čokolade. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME CHOCO CRUSH mini lak za nokte
Lak za nokte sa mirisom čokolade iz snova. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK CHOCO CRUSH Мини лак за нокти
Лак за нокти со прекрасен мирис на чоколадо. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO Lac de unghii mini CHOCO CRUSH
Lac de unghii cu un parfum de ciocolată de vis. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR CHOCO CRUSH mini lak za nokte
Lak za nokte sa mirisom čokolade iz snova. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR CHOCO CRUSH mini Oje
Çikolata kokulu hayal gibi oje. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK CHOCO CRUSH mini llak për thonj
Manikyr me një aromë ëndërrimtare çokollate. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

colour grip BASE COAT
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, TOCOPHEROL, ACRYLATES 
COPOLYMER, GLYCOLIC ACID, N-BUTYL ALCOHOL, HEXANAL, TRIMETHYLPENTANEDIYL DIBENZOATE, AQUA 
(WATER), ETHYLHEXYL SALICYLATE.
EN colour grip base coat
Long-lasting base coat.
AL shtresë bazë per ngjitje të ngjyrës
Shtresë bazë me jetëgjatësi.
ET colour grip Pealislakk
Kauakestev aluslakk.
GE ბაზა colour grip
მდგრადი ბაზა
HR colour grip bazni lak
Dugotrajni bazni lak.
ME colour grip osnovni premaz
Dugotrajni osnovni premaz.
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MK colour grip База лак за нокти
Долготраен основен слој.
RO bază lac de unghii colour grip
Bază rezistentă pentru unghii.
SR colour grip osnovni premaz
Dugotrajni osnovni premaz.
TR colour grip Baz Cila
Uzun ömürlü taban kaplaması.
XK shtresë bazë me kapje me ngjyra\n
Shtresë bazë me qëndrueshmeri.

colour shield TOP COAT
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ACRYLA-
TES COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
EN colour shield top coat
High-gloss, fast-drying top coat.
AL shtresë e sipërme për mbrojtje të ngjyrës
Shtresë e sipërme me shkëlqim të lartë, që thahet shpejt.
ET colour shield Pealislakk
Kõrgläikega, kiiresti kuivav pealislakk.
GE ტოპი colour shield
პრიალა, სწრაფად შრობადი ზედაპირის დაფარვით
HR colour shield nadlak
Brzosušeći nadlak visokog sjaja.
ME colour shield završni premaz
Visokosjajan završni premaz koji se brzo suši.
MK colour shield Надлак
Горен слој со висок сјај, кој брзо се суши.
RO top coat colour shield
Top coat cu luciu puternic și uscare rapidă.
SR colour shield završni premaz
Visokosjajan završni premaz koji se brzo suši.
TR colour shield Top Cila
Yüksek parlaklıkta, hızlı kuruyan üst katman.
XK shtresë e sipërme e mburojës me ngjyra\n
Shtresë e sipërme me shkëlqim të lartë, që thahet shpejt.

CRAZY CRACKING mini nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, ISOPROPYL ALCOHOL, BUTYL ACETATE, SILICA, ADIPIC ACID/NEOPENTYL 
GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE, NITROCELLULOSE, DIME-
THYL UREA, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN CRAZY CRACKING mini nail polish
Top coat for a unique cracking effect. Apply generous layer of top coat over your favorite nail polish. Do not rinse 
container before disposal.
AL Mini manikyri CRAZY CRACKING\n
Shtresë e sipërme për një efekt unik të plasaritjes së zezë. Aplikoni një shtresë bujare të shtresës së sipërme mbi 
manikyrin tuaj të preferuar. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET CRAZY CRACKING mini Küünelakk
Pealislakk unikaalse mureneva efekti jaoks. Kanna pealislakki heldelt oma lemmik küünelaki peale. Mitte loputada 
mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი CRAZY CRACKING mini
ზედა ქურთუკი უნიკალური cracking ეფექტი. წაისვით ზედა ქურთუკის გულუხვი ფენა თქვენს საყვარელ ფრჩხილის 
ლაქზე. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR CRAZY CRACKING mini lak za nokte
Nadlak za jedinstven učinak pucanja. Nanesi velikodušan sloj nadlaka preko omiljenog laka za nokte. Nemojte ispirati 
ambalažu prije odlaganja.
ME CRAZY CRACKING mini lak za nokte
Top lak za jedinstven crni efekat pucanja. Nanesite velikodušan sloj top laka preko vašeg omiljenog laka za nokte. 
Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK CRAZY CRACKING мини лак за нокти
Надлак за уникатен ефект на пукање. Нанесете поголем слој од надлакот врз вашиот омилен лак. Не го плакнете 
садот пред фрлање.
RO lac de unghii mini CRAZY CRACKING
Top coat cu efect unic de crăpare. Aplică un strat generos de top coat peste lacul de unghii preferat. Nu clătiți 
recipientul înainte de eliminare.
SR CRAZY CRACKING mini lak za nokte
Završni premaz za jedinstven crni efekat pucanja. Nanesite velikodušan sloj top laka preko vašeg omiljenog laka za 
nokte. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR CRAZY CRACKING mini Oje
Benzersiz bir çatlama efekti için üst kat. En sevdiğiniz oje üzerine bolca üst kat tabakası uygulayın. Atmadan önce kabı 
durulamayın.
XK CRAZY CRACKING mini llak për thonj
Shtresë e sipërme për një efekt të veçantë çarje. Aplikoni një shtresë të plotë të shtresës së sipërme mbi lakun tuaj të 
preferuar të thonjve. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

DISCO GLITTER mini nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ADIPIC ACID/
NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, RAYON, SYNTHETIC FLUOR-
PHLOGOPITE, SILICA, UREA, GLYCERIN, PULLULAN, N-BUTYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, DIACE-
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TONE ALCOHOL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), 
CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 
77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN DISCO GLITTER mini nail polish
AL Mini manikyri DISCO GLITTER\n
ET DISCO GLITTER mini Küünelakk
GE ლაქი DISCO GLITTER mini
HR DISCO GLITTER mini lak za nokte
ME DISCO GLITTER mini lak za nokte
MK DISCO GLITTER мини лак за нокти
RO lac de unghii mini DISCO GLITTER mini
SR DISCO GLITTER mini lak za nokte
TR DISCO GLITTER mini Oje
XK DISCO GLITTER mini llak për thonj

express dry top coat
EN express dry top coat
Ultra quick drying top coat.
AL shtresë e sipërme me tharje të shpejtë
ultra quick dry shtresa e sipërme
ET express dry Pealislakk
Ülimalt kiiresti kuivav pealislakk.
GE ტოპი express dry
ტოპი ულტრა სწრაფი შრობა
HR express dry nadlak
Ultra quick drying nadlak.
ME express dry završni premaz
Ultra quick drying završni premaz.
MK express dry надлак
ultra quick dry надлак
RO top coat express dry
Top coat cu uscare rapidă
SR express dry top lak
Ultra quick drying završni premaz
TR express dry Top Cila
ultra quick dry top cila
XK shtresë e sipërme e thatë e shprehur\n
Shtrese e siperme me tharje te shpejte.

extreme GEL top coat
EN extreme GEL top coat
Gel effect top coat.
AL extreme GEL shtresë e sipërme
Top coat me efekt xhel.
ET extreme GEL Pealislakk
Geeli efektiga pealislakk.
GE ტოპი extreme GEL
გელის ეფექტის ტოპი
HR extreme GEL nadlak
Gel effect nadlak
ME extreme GEL završni premaz
Gel effect top lak.
MK extreme гел надлак
Надлак со ефект на гел.
RO top coat extreme gel
Strat superior cu efect de gel.
SR extreme GEL završni premaz
Gel effect završni premaz.
TR extreme GEL Top Cila
Jel etkili üst kat.
XK bluzë ekstreme GEL\n
Gel effect shtresë e sipërme.

fairy CLOUD nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN fairy CLOUD nail polish
AL manikyri i thonjve CLOUD zanash
ET fairy CLOUD Küünelakk
GE ლაქი fairy CLOUD
HR fairy CLOUD lak za nokte
ME fairy CLOUD lak za nokte
MK Fary CLOUD лак за нокти
RO lac de unghii fairy CLOUD
SR fairy CLOUD lak za nokte
TR fairy CLOUD Oje
XK fairy CLOUD llak për thonj
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fairy FROST nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, MICA, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKO-
NIUM BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, TIN OXIDE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN fairy FROST nail polish
AL manikyri i thonjve zanash FROST
ET fairy FROST Küünelakk
GE ლაქი fairy FROST
HR fairy FROST lak za nokte
ME fairy FROST lak za nokte
MK fairy FROST nail polish лак за нокти
RO lac de unghii fairy FROST
SR fairy FROST lak za nokte
TR fairy FROST Oje
XK fairy FROST llak për thonj

fairy NUDE nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN fairy NUDE nail polish
AL manikyrin e thonjve nudo zanash
ET fairy NUDE Küünelakk
GE ლაქი fairy NUDE
HR fairy NUDE lak za nokte
ME fairy NUDE lak za nokte
MK fairy NUDE лак за нокти
RO lac de unghii fairy NUDE
SR fairy NUDE lak za nokte
TR fairy NUDE Oje
XK fairy NUDE llak për thonj

fairy PINK nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES 
COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL 
GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SILICA, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, TIN OXIDE, ALUMINUM 
HYDROXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN fairy PINK nail polish
AL manikyri PINK zanash
ET fairy PINK Küünelakk
GE ლაქი fairy PINK
HR fairy PINK lak za nokte
ME fairy PINK lak za nokte
MK fairy PINK лак за нокти
RO lac de unghii fairy PINK
SR fairy PINK lak za nokte
TR fairy PINK Oje
XK fairy PINK llak për thonj

fairy ROSE nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
EN fairy ROSE nail polish
AL manikyrin e thonjve roze zanash
ET fairy ROSE Küünelakk
GE ლაქი fairy ROSE
HR fairy ROSE lak za nokte
ME fairy ROSE lak za nokte
MK fairy ROSE лак за нокти
RO lac de unghii fairy ROSE
SR fairy ROSE lak za nokte
TR fairy ROSE Oje
XK fairy ROSE llak për thonj

fairy SHIMMER nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, POLYESTER-23, ACRYLATES COPO-
LYMER, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, 
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SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, MICA, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
EN fairy SHIMMER nail polish
AL manikyri zanash SHIMMER
ET fairy SHIMMER Küünelakk
GE ლაქი fairy SHIMMER
HR fairy SHIMMER lak za nokte
ME fairy SHIMMER lak za nokte
MK fairy SHIMMER лак за нокти
RO lac de unghii fairy SHIMMER
SR fairy SHIMMER lak za nokte
TR fairy SHIMMER Oje
XK fairy SHIMMER llak për thonj

fix it! nail glue
EN fix it! nail glue
Nail glue: bonds and repairs artificial nails. For application of artificial nails spread the glue evenly across the natural 
nail. Place artificial nail and press gently. For reparation apply glue carefully on broken nail. Warning! Caution: 
Cyanoacrylate. Danger. Bonds skin and eyes in seconds. Keep out of the reach of children. Causes skin irritation. Causes 
serious eye irritation. May cause respiratory irritation. If medical advice is needed, have product container or label 
at hand. Avoid breathing vapours. Use only outdoors or in a well-ventilated area. IF IN EYES: Rinse cautiously with 
water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing Call a POISON CENTER/
doctor if you feel unwell. Store locked up. Dispose of contents/container to an approved waste disposal facility. ethyl 
2-cyanoacrylate
AL fix it! ngjitës për thonj
Ngjitës për thonjtë: kap dhe riparon thonjtë artificialë. Për vendosjen e thonjve artificialë përhapeni ngjitësin 
njëtrajtshëm nëpër thoin natyral. Vendoseni thoin artificial dhe shtypeni lehtë. Për riparime të vogla, vendoseni 
ngjitësen me kujdes në zonën e thyer të thoit. Kujdes! Kujdes: cianoakrilat Rrezik! Ngjitet ne lekure dhe sytë per disa 
sekonda. Mbajeni larg vendeve ku mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. Shkakton acarim serioz të 
syve. Mund të shkaktojë acarim të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, mbani në dorë kutinë ose 
etiketën e produktit. Shmangni frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një zonë të ajrosur mirë. NËSE 
KA KONTAKT NË SYTË: Shpëlajeni me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, nëse janë të pranishme 
dhe të lehta për t‘u bërë. Vazhdoni shpëlarjen. Thirrni një QENDRËN E HELMIMIT/mjek/… nëse nuk ndiheni mirë. 
Dyqani i mbyllur. Hidhni përmbajtjen/kontejnerin në një strukturë të pershtatshme për depozitimin e mbetjeve. 
Etil-2-cianakrilat.
ET fix it! Küüneliim
Küüneliim: kinnitab ja parandab kunstküüned. Kunstküünte pealekandmiseks kanna liim ühtlaselt oma küüntele. 
Paiguta kunstküüs oma kohale ja vajuta õrnalt. Väikesteks parandusteks kanna liim ettevaatlikult küüne katkisele 
alale. Hoiatus! Ettevaatust! Tsüanoakrülaat. Ohtlik. Liimib naha ja silmad hetkega. Hoida lastele kättesaamatus kohas. 
Põhjustab nahaärritust. Põhjustab tugevat silmade ärritust. Võib põhjustada hingamisteede ärritust. Arsti poole 
pöördudes võtta kaasa toote pakend või etikett. Vältida auru aine sissehingamist. Käidelda üksnes välitingimustes või 
hästi ventileeritavas kohas. SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada 
kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. Halva enesetunde korral 
võtta ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSEGA/arstiga Hoida lukustatult. Üle jäänud sisu ja pakend visake heakskiidetud 
jäätmekäitluskohta. etüül-2-tsüanoakrülaat
GE წებო fix it!
აღადგენს ხელოვნურ ფრჩხილებს ხელოვნური ფრჩხილების გამოყენებისათვის, წებო თანაბრად დაიტანეთ 
ბუნებრივ ფრჩხილზე. მოათავსეთ ხელოვნური ფრჩხილი და ნაზად დააწექით. მცირედი დაზიანების შემთხვევაში, 
წებო სიფრთხილით დაიტანეთ მოტეხილ ფრჩხილზე. ყურადღება! გაფრთხილება: ციანოკრილატი საფრთხე. 
აკავშირებს კანს და თვალებს წამებში. შეინახეთ ბავშვებისათვის მიუწვდომელ ადგილას. იწვევს კანის 
გაღიზიანებას. იწვევს თვალის სერიოზულ გაღიზიანებას. შეიძლება გამოიწვიოს სუნთქვის გაღიზიანება. თუ 
საჭიროა სამედიცინო რჩევა, ხელთ გქონდეთ პროდუქტის კონტეინერი ან ეტიკეტი. მოერიდეთ ორთქლის 
სუნთქვას. გამოიყენეთ მხოლოდ გარეთ ან კარგად ვენტილირებად ადგილას. თუ თვალებში: ფრთხილად 
ჩამოიბანეთ წყლით რამდენიმე წუთის განმავლობაში. ამოიღეთ კონტაქტური ლინზები, თუ მოითხოვს 
საჭიროება. განაგრძეთ წყლით თვალის დაბანა. თუ თავს გრძნობთ ცუდად. დაურეკეთ სასწრაფო სამედიცინო 
დახმარებას ან ექიმს. მაღაზია დაკეტილია. შიგთავსი/კონტეინერი გადაყარეთ ნარჩენების დასამუშავებელ 
ობიექტში. ეთილ-2-ციანაკრილატი.
HR fix it! ljepilo za nokte
Ljepilo za nokte: lijepi i popravlja umjetne nokte. Za postavljanje umjetnih noktiju ljepilo ravnomjerno rasporedite po 
prirodnom noktu. Stavite umjetni nokat i nježno pritisnite. Za popravak pažljivo nanesite ljepilo na slomljeni nokat. 
Pozor! Oprez: Cianoakrilat. Opasnost. Trenutno lijepi kožu i oči. Čuvati izvan dohvata djece. Nadražuje kožu. Uzrokuje 
jako nadraživanje oka. Može nadražiti dišni sustav. Ako je potrebna liječnička pomoć pokazati spremnik ili naljepnicu. 
Izbjegavati udisanje pare. Rabiti samo na otvorenom ili u dobro prozračenom prostoru. U SLUČAJU DODIRA S OČIMA: 
oprezno ispirati vodom nekoliko minuta. Ukloniti kontaktne leće ako ih nosite i ako se one lako uklanjaju. Nastaviti 
ispirati. U slučaju zdravstvenih tegoba nazvati CENTAR ZA KONTROLU OTROVANJA/liječnika Skladištiti pod ključem. 
Odložite sadržaj/spremnik na odobreno mjesto za zbrinjavanje otpada. etil-2-cijanoakrilat
ME fix it! lepilo za nokte
Lijepak za nokte: lijepi i popravlja vještačke nokte. Za postavljanje vještačkih noktiju, rasporedite lepak ravnomerno po 
površini prirodnog nokta. Postavite vještački nokat i lagano ga pritisnite. Za manje popravke, pažljivo nanesite lijepak 
na polomljeni deo nokta. Pažnja! Oprez: Cijanoakrilat. Opasno. Za par sekundi spaja kožu i oči. Čuvati van domašaja 
djece. Izaziva iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju očiju. Može izazvati iritaciju respiratornih organa. Ako je potreban 
medicinski savet, imajte pri ruci spremnik ili etiketu proizvoda. Izbegavajte udisanje isparenja. Koristite samo na 
otvorenom ili u dobro provetrenom prostoru. U SLUČAJU KONTAKTA S OČIMA: Pažljivo ispirati vodom nekoliko minuta. 
Ukloniti kontaktna sočiva, ukoliko postoje i ako je to moguće učiniti. Nastavite ispiranje. Pozovite CENTAR ZA KONTROLU 
TROVANJA/lekara/... ako se ne osećate dobro. Čuvati zaključano. Sadržaj/kontejner odložite u odobreni objekat za 
odlaganje otpada. etil 2-cijanoakrilat
MK fix it! лепак за нокти
Лепак за нокти: ги врзува и поправа вештачките нокти. За нанесување вештачки нокти, распределете го 
лепилото рамномерно преку природниот нокт. Ставете го вештачкиот нокт и нежно притиснете. За мали 
поправки, внимателно нанесете лепило на скршената површина на ноктот. Предупердување! Внимание: 
цијаноакрилат Опасност. Ги поврзува кожата и очите за неколку секунди. Да се чува вон дофат на деца. 
Предизвикува иритација на кожата. Предизвикува сериозна иритација на очите. Може да предизвика иритација 
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на дишните патишта. Доколку е потребен медицински совет, имајте при рака упатство или етикета за производот. 
Избегнувајте дишење на пареа. Користете само на отворено или во добро проветрено место. АКО ВО ОЧИТЕ: 
Внимателно исплакнете со вода неколку минути. Отстранете ги контактните леќи, доколку се носат. Продолжете 
со плакнење. Јавете се во БРЗА ПОМОШ/ДОКТОР/...ако не се чувствувате добро. Продавница заклучена. Фрлете 
ја содржината/отпадот во одобрен објект за депонирање на отпад. Етил-2-цијанакрилат.
RO adeziv unghii false fix it!
Adeziv pentru unghii: lipește și repară unghiile artificiale. Pentru aplicarea unghiilor artificiale, întinde adezivul 
uniform pe unghia naturală. Plasează unghia artificială și apasă ușor. Pentru mici retușuri, aplică cu atenție adeziv pe 
zona deteriorată a unghiei. Avertisment! Precauție: Cianoacrilat. Pericol. Se lipește de piele și ochi în câteva secunde. 
A nu se lăsa la îndemâna copiilor. Provoacă iritarea pielii Provoacă o iritare gravă a ochilor. Poate provoca iritarea 
căilor respiratorii. Dacă este necesară consultarea medicului, ţineţi la îndemână recipientul sau eticheta produsului. 
Evitaţi să inspiraţi vaporii. A se utiliza numai în aer liber sau în spaţii bine ventilate. ÎN CAZ DE CONTACT CU OCHII: 
Clătiţi cu atenţie cu apă timp de mai multe minute. Scoateţi lentilele de contact, dacă este cazul și dacă acest lucru se 
poate face cu ușurinţă. Continuaţi să clătiţi. Sunaţi la un CENTRU DE INFORMARE TOXICOLOGICĂ/un medic dacă nu vă 
simţiţi bine. A se depozita sub cheie. Eliminați conținutul/recipientul la o unitate aprobată de eliminare a deșeurilor. 
2-cianoacrilat de etil
SR fix it! lepak za nokte
Lepak za nokte: lepi i popravlja veštačke nokte. Za postavljanje veštačkih noktiju, rasporedite lepak ravnomerno po 
površini prirodnog nokta. Postavite veštački nokat i lagano ga pritisnite. Za manje popravke, pažljivo nanesite lepak 
na polomljeni deo nokta. Pažnja! Oprez: Cijanoakrilat. Opasnost. Trenutno lepi kožu i oči. Čuvati van domašaja dece. 
Izaziva iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju očiju. Može izazvati respiratornu iritaciju. Ako je potreban medicinski 
savet, sa sobom poneti ambalažu ili etiketu proizvoda. Izbegavajte udisanje isparenja. Koristiti samo na otvorenom ili 
u dobro provetrenom prostoru. AKO DOSPE U OČI: Pažljivo ispirati vodom nekoliko minuta. Ukloniti kontaktna sočiva, 
ukoliko postoje i ukoliko je to moguće učiniti. Nastaviti sa ispiranjem. Pozvati Centar za kontrolu trovanja ili se obratiti 
lekaru, ako se ne osećate dobro. Skladištiti pod ključem. Sadržaj/kontejner odložite u odobreni objekat za odlaganje 
otpada. Etil-2-cijanoakrilat.
TR fix it! Tırnak Yapıştırıcısı
Tırnak yapıştırıcısı: yapay tırnakları bağlar ve onarır. Takma tırnakların uygulanması için yapıştırıcıyı doğal tırnağa eşit 
şekilde yayın. Takma tırnağı yerleştirin ve hafifçe bastırın. Küçük onarımlar için yapıştırıcıyı tırnağın kırık bölgesine 
dikkatlice uygulayın. Dikkat! Dikkat: Siyanoakrilat. Tehlikelidir. Cildi ve gözleri saniyeler içinde yapıştırır. Çocukların 
erişiminden uzak tutun. Cilt tahrişine neden olur. Ciddi göz tahrişine neden olur. Solunum yollarında tahrişe neden 
olabilir. Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın. Buharları solumaktan kaçının. Sadece dış mekanda 
veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın. GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı 
ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. Kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR 
DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. Kilit altında saklayın. İçeriği/kabı onaylı 
bir atık imha tesisine atın. Ethyl-2-cyanacrylate.
XK rregulloje! ngjitës për thonjtë\n
Ngjitës për thonjtë: ngjit dhe riparon thonjtë artificialë. Për vendosjen e thonjve artificialë përhapeni ngjitësen 
njëtrajtshëm nëpër thoin natyral. Vendoseni thojin artificial dhe shtypeni lehtë. Për riparime të vogla, vendoseni 
ngjitësen me kujdes në zonën e thyer të thoit. Paralajmërim! Kujdes: cianoakrilat Rrezik! Lidh lëkurën dhe sytë në 
sekonda. Mbajeni larg vendeve ku mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. Shkakton acarim serioz të 
syve. Mund të shkaktojë acarim të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, mbani në dorë kutinë ose 
etiketën e produktit. Shmangni frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një zonë të ajrosur mirë. NËSE KA 
KONTAKT ME SYTË: Shpëlajeni me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, nëse janë të pranishme dhe 
të lehta për t‘u bërë. Vazhdoni shpëlarjen. Thirrni një QENDRËN E HELMIMIT/mjek/… nëse nuk ndiheni mirë. Dyqani i 
mbyllur. Hidhni përmbajtjen/kontejnerin në një strukturë per depozitimin e mbetjeve. Etil-2-cianakrilat.

french MANICURE sheer beauty nail polish
01 PEACH PLEASE!
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ADIPIC 
ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, TRIETHYL CITRATE, ACRYLATES COPOLYMER, 
STEARALKONIUM BENTONITE, PSEUDOZYMA EPICOLA/ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL/CAMELLIA JAPONI-
CA SEED OIL/CAMELLIA SINENSIS SEED OIL/SUNFLOWER SEED OIL/SWEET ALMOND OIL FERMENT EXTRACT 
FILTRATE, SILICA, DIMETHYL UREA, ISOPROPYL ALCOHOL, AQUA (WATER), DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
TRIS(TETRAMETHYLHYDROXYPIPERIDINOL) CITRATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, TALC, METHICONE, BENZOT-
RIAZOLYL DODECYL P-CRESOL, PHOSPHORIC ACID, CITRIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
02 ROSÉ ON ICE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ADIPIC 
ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, TRIETHYL CITRATE, ACRYLATES COPOLYMER, 
STEARALKONIUM BENTONITE, PSEUDOZYMA EPICOLA/ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL/CAMELLIA JAPONI-
CA SEED OIL/CAMELLIA SINENSIS SEED OIL/SUNFLOWER SEED OIL/SWEET ALMOND OIL FERMENT EXTRACT 
FILTRATE, SILICA, DIMETHYL UREA, ISOPROPYL ALCOHOL, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, TRIETHOXY-
CAPRYLYLSILANE, AQUA (WATER), PHOSPHORIC ACID, CITRIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6 
LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN french MANICURE sheer beauty nail polish
AL french MANICURE sheer beauty llak për thonj
ET french MANICURE sheer beauty Küünelakk
GE ლაქი french MANICURE sheer beauty
HR french MANICURE sheer beauty lak za nokte
ME french MANICURE sheer beauty lak za nokte
MK french manicure sheer beauty лак за нокти
RO lac unghii french manicure sheer beauty
SR french MANICURE sheer beauty lak za nokte
TR french MANICURE sheer beauty Oje
XK manikyr francez manikyri i thonjve me bukuri të pastër\n

french MANICURE stencils
EN french MANICURE stencils
Half moon and pointed shaped nail stencils. Here’s how: 1. Apply nail polish (transparent or colorful) and let dry well. 2. 
Choose stencil and stick on favored position. 3. Apply different color on nail and stencil, carefully peel off stencil and let 
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dry well. 4. Seal the look with an essence top coat.
AL french manicure shabllonë për majat e thonjve
Gjysmë hënë dhe me majë shabllone të thonjve me formë. Ja se si: 1. Vendosni manikyr (transparent ose me ngjyra) 
dhe lëreni të thahet mirë. 2. Zgjidhni shabllonin dhe ngjiteni në pozicionin e preferuar. 3. Aplikoni ndryshe ngjyra 
në thua dhe shabllon, hiqni me kujdes shabllonin dhe Lëreni të thahet mirë. 4. Izolojeni pamjen me një shtresë të 
sipërme „essence“.
ET french MANICURE stencils Küünte šabloonid
Poolkuu ja teravus vormitud küünte stentsillid. Toimi järgmiselt: 1. Kanns küüntele küünelakki (läbipaistvat või värvilist) 
ja laske põhjalikult kuivada. 2. Vali šabloon ja kleebi soovitud asukohta. 3. Kanna peale erinevaid värvi küünele ja 
šabloonile, tõmba šabloon ettevaatlikult maha ja lase korralikult kuivada. 4. Kinnitage essence pealislakiga.
GE ფრჩხილის სტიკერები french MANICURE stencils
ნახევარი მთვარე ფორმის ფრჩხილის სტიკერები აი, როგორ: 1. წაისვით ლაქი (გამჭვირვალე ან ფერადი) და 
კარგად გაიშრეთ. 2. შეარჩიეთ თარგი და დაიჭირეთ სასურველი პოზიცია. 3. მიმართვა განსხვავებული გამოიყენეთ 
სტიკერები და შემდეგ დელიკატურად მოიცილეთ კარგად გააშრეთ. 4. დააფიქსირეთ გამოსახულება essence-ის 
ზედა საფარით.
HR french manicure šablone za vrhove noktiju
Šablone za nokte u obliku polumjeseca i špica Evo kako: 1. Nanesite lak za nokte (proziran ili u boji) i pustite da se dobro 
osuši. 2. Odaberite šablonu i zalijepite je u omiljeni položaj. 3. Primijenite različitu boju na noktu i šablonu, pažljivo 
odlijepite šablonu i pustite neka se dobro osuši. 4. Zaštitite izgled s essence nadlakom.
ME french MANICURE stencils šablone za vrhove noktiju
Šabloni za nokte sa polumjesecom i šiljastim oblikom. Koraci: 1. Nanesite lak (prozirni ili u boji) i ostavite da se dobro 
osuši. 2. Izaberite šablon i zalijepite na željeno mjesto. 3. Nanesite drugačije boju na nokte i šablon, pažljivo odlijepite 
šablon i ostavite da se skroz osuši. 4. Fiksirajte izgled essence završnim premazom.
MK french manicure шаблони за врвовите од ноктите
Полумесечина и зашилена обликувани матрици за нокти. Еве како: 1. Нанесете лак за нокти (проѕирен или 
во боја) и оставете добро да се исуши. 2. Изберете шаблон и ставете го на омилената позиција. 3. Примени 
различно боја на ноктите и матрицата, внимателно излупете ја матрицата и Оставете добро да се исуши. 4. 
Фиксирајте го изгледот со лак финиш.
RO șabloane pentru vârfurile unghiilor french manicure
Jumătate de lună și cu vârf model de unghii. Iată cum poți proceda: 1. Aplică ojă (transparentă sau colorată) și lasă să 
se usuce bine. 2. Alege șablonul și fixează-l în poziția preferată. 3. Aplicare culori diferite pe unghii și șablon, dezlipiți cu 
grijă șablonul și lăsați să se usuce bine. 4. Finalizează look-ul cu un top coat essence.
SR french manicure stencils šabloni za vrhove noktiju
Šabloni za nokte sa polumesecom i šiljastim oblikom. Evo kako: 1. Nanesite lak (prozirni ili u boji) i ostavite da se dobro 
osuši. 2. Izaberite šablon i zalepite ga na željeno mesto. 3. Primeni drugačije boju na noktu i šablonu, pažljivo odlepite 
šablon i Ostavite da se skroz osuši. 4. Fiksirajteizgled essence završnim premazom.
TR french MANICURE stencils Tırnak Şablonları
Yarım ay ve sivri uçlu şekilli tırnak şablonları. Kullanım şekli: 1. Ojeyi sürün (şeffaf veya renkli) ve iyice kurumasını 
bekleyin. 2. Bant şeklini seçin ve dilediğiniz noktaya yerleştirin. 3. Farklı uygula tırnak ve şablon üzerinde renk, şablonu 
dikkatlice soyun ve iyice kurumasını bekleyin. 4. Stili essence top coat ile sabitleyin.
XK shabllone franceze për manikyr\n
Gjysmë hënë dhe me majë shabllone të thonjve në formë. Ja se si: 1. Vendosni manikyr (transparent ose me ngjyra) 
dhe lëreni të thahet mirë. 2. Zgjidhni shabllonin dhe ngjiteni në pozicionin e preferuar. 3. Aplikoni ndryshe ngjyra 
në gozhdë dhe shabllon, hiqni me kujdes shabllonin dhe Lëreni të thahet mirë. 4. Izolojeni pamjen me një shtresë të 
sipërme „essence“.

french MANICURE tip painter
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ADIPIC ACID/
NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC 
ACID, CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN french MANICURE tip painter
Nail tip painter.
AL french manicure stilues per tipsa
Vizatues për tipsa
ET french MANICURE Küünte maalingupulk
Küünte pintsel.
GE ფრხილი Tip Painter french MANICURE
ფრხილი Tip Painter
HR FRENCH manicure lak za vrhove noktiju
Lak za vrhove noktiju
ME french MANICURE lak za vrhove noktiju
Lak za vrhove noktiju.
MK french manicure Лак за цртање на нокти
Упатства со слики.
RO Pastă albă pentru FRENCH manicure
Pasta albă pentru unghii
SR french MANICURE lak za vrhove noktiju
Lak za vrhove noktiju
TR french MANICURE Pratik Oje Fırçası
Tırnak uçlu boyacı.
XK piktor francez tip MANICURE\n
Ngjyrues per Majen e Thonjeve

FRENCH manicure tip pencil
INGREDIENTS: KAOLIN, TALC, SODIUM STEARATE, CELLULOSE GUM, OLETH-20, CALCIUM PANTOTHENATE, SILI-
CA, CAPRYLYL GLYCOL, PHENOXYETHANOL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN FRENCH manicure tip pencil
Nail Tip Pencil
AL Laps me majë për manikyr FRANCEZ\n
Laps për majat e thonjve
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ET FRENCH manicure küünepliiats
Küünepliiats
GE ფრჩხილის ფანქარი FRENCH manicure
ფრჩხილის წვერის ფანქარი
HR FRENCH manicure olovka za nokte
Olovka za vrhove noktiju
ME FRENCH manicure olovka za vrhove noktiju
Olovka za vrh noktiju
MK french manicure молив за врвовите од ноктите
Молив за врвовите од ноктите
RO creion pentru vârfurile unghiilor FRENCH manicure
Creion pentru vârfurile unghiilor
SR FRENCH manicure olovka za vrhove noktiju
Olovka za vrhove noktiju
TR FRENCH manicure Pratik Oje Kalemi
Tırnak Ucu Kalemi
XK Laps me majë për manikyr FRANCEZ\n
Laps për majat e thonjve

gel nail colour
01 GLOSS ‘N ROLL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACRYLATES COPOLYMER, BUTYL ACETATE, ACETYL TRIBUTYL 
CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, MALTOL, CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE).
03 ICING ON THE CAKE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYLGLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ALUMINUM HYDROXIDE, PHOSPHORIC ACID, CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
05 SUGAR BLUSH
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, BARIUM SULFATE, ALUMINUM HYDROXIDE, PHOSPHORIC 
ACID, CI 15850 (RED 6), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
06 HAPPILY EVER AFTER
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, MICA, STEARALKONIUM 
BENTONITE, TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, ETHYLHEXYL SALICYLA-
TE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
07 PINKVENTURES
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC 
ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, N-BUTYL ALCOHOL, 
SILICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, MALTOL, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, TIN OXIDE, BARIUM 
SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 THE FINAL ROSE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
12 ORCHID JUNGLE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, BARIUM SULFATE, MALTOL, 
PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ALUMINUM HYDROXIDE, PHOSPHORIC 
ACID, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
13 BINGO FLAMINGO
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, N-BUTYL ALCOHOL, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
15850 (RED 6 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
14 ALL-TIME FAVOURED
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, PHOSPHORIC ACID, CI 15880 (RED 34 LAKE).
16 CHILI TOGETHER
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE).
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17 I LILAC YOU
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, N-BUTYL ALCOHOL, HEXANAL, MICA, KAOLIN, TIN OXIDE, ETHYLHE-
XYL SALICYLATE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77742 
(MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
18 DAZZLING SHELL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ADIPIC ACID/
NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, SILICA, SYNTHETIC FLUOR-
PHLOGOPITE, N-BUTYL ALCOHOL, TIN OXIDE, STEARALKONIUM BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, CI 77492 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
20 PLEASE BERRY ME
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15880 (RED 
34 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
26 WOW CACAO
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, 
CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
29 CRAZY COCOA
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, 
CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
30 NUDE TO KNOW
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, KAOLIN, ETHYLHEXYL SALICYLATE, 
PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
33 JUST WHITE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHO-
RIC ACID, SORBIC ACID, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
37 ALWAYS ON TAUPE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, KAOLIN, ETHYLHEXYL SALICYLATE, 
PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
38 ALOHA PAPAYA
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, KAOLIN, ETHYLHEXYL SALICYLATE, 
PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
40 ISN’T SHE MINTY?!
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ALUMINUM HYDROXIDE, PHOSPHORIC ACID, CI 42090 (BLUE 
1 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
42 SWIRL POOL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 42090 (BLUE 1 
LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
44 GRAPE A COFFEE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES COPO-
LYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, 
BARIUM SULFATE, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, ALUMINUM HYDROXIDE, PHOSPHORIC ACID, CI 15850 
(RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
46 FROM DUSK TILL YAWN
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, DIACETONE ALCOHOL, N-BUTYL ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, 
CI 77266 (BLACK 2) (NANO).
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47 PINK INK
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHO-
RIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
51 SOMEONE LIKE BLUE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ALUMINUM HYDROXIDE, PHOSPHORIC ACID, CI 15850 (RED 
7 LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
52 CORAL ME MAYBE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC 
ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ACRYLATES COPO-
LYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, BARIUM SULFATE, MALTOL, PENTAE-
RYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ALUMINUM HYDROXIDE, PHOSPHORIC ACID, CI 
15850 (RED 6), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
55 INNER PEAS
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
56 RED-Y TO GO
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, N-BUTYL ALCOHOL, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
15850 (RED 6 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
57 PRETTY IN PINK
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, N-BUTYL ALCOHOL, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
58 LESS BITTER MORE GLITTER
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES COPO-
LYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, SILICA, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, 
PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, MICA, TIN OXIDE, PHOSPHORIC ACID, CI 77000 (ALUMINUM POWDER), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
59 BRICK OR TREAT
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHO-
RIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES).
61 WAVY BABY
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
15850 (RED 6 LAKE), CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYA-
NIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
62 HEART OF GOLD
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, MICA, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, TIN OXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 
77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
64 YOU ROCK!
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, DIACETONE ALCOHOL, N-BUTYL ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, KAOLIN, PHOSPHORIC ACID, SORBIC 
ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
65 OH-BERGINE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7 
LAKE), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
66 GIVE ME SPACE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, MICA, STEARALKO-
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NIUM BENTONITE, SILICA, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, PENTAERYTHRI-
TYL TETRAISOSTEARATE, PHOSPHORIC ACID, TIN OXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
67 ROSY FUTURE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHO-
RIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
68 PEACH CLUB
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM 
SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
69 UP IN THE AIR
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES COPO-
LYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, 
PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 
77007 (ULTRAMARINES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
70 FAIRY FLOSS
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM 
SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
71 FAUX PEARL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, MICA, STEARALKONI-
UM BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, PHOSPHORIC ACID, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
72 LEFT ME ON RED
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, 
CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
73 EMERALD ENERGY
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, MICA, STEARALKONIUM 
BENTONITE, TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, 
SORBIC ACID, TIN OXIDE, CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
74 NO ROOM FOR THE BLUES
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7 
LAKE), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
75 WAVE BREAKER
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL 
ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, TOCOPHEROL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, N-BUTYL ALCOHOL, HEXANAL, KAOLIN, PHOSPHORIC ACID, 
SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
76 MATCHA TIME
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC FERROCYANIDE), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
77 FOREST FANCY
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, 
CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
78 SPREAD THE SPARKLE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, PHOSPHORIC ACID, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 77000 (ALUMINUM POWDER), 
CI 77491 (IRON OXIDES).
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79 GRAPE ESCAPE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, CALCIUM ALUMINUM 
BOROSILICATE, STEARALKONIUM BENTONITE, SILICA, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, 
MALTOL, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, PHOSPHORIC ACID, TIN OXIDE, CI 60725 (VIOLET 2), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
80 MAUVE OVER DARLING
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM 
SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
81 TROPIC LIKE IT’S HOT
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 
12085 (RED 36), CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
82 YELLOW THERE!
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 19140 
(YELLOW 5 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
83 MOCHA MY DAY
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, 
CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
84 BLACK PLUM & DONE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES COPO-
LYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, 
PHOSPHORIC ACID, CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 60725 (VIOLET 2), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC 
AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
85 SAGE THE DAY
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, 
TOCOPHEROL, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, HEXANAL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, 
CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
86 ESPRESSO YOURSELF
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
ISOPROPYL ALCOHOL, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES 
COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, DIACETONE ALCOHOL, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSI-
LANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN gel nail colour
AL Gel llak për thonjë
ET gel nail colour Küünelakk
GE ლაქი gel nail colour
HR gel lak za nokte
ME gel lak za nokte
MK Гел лак за нокти
RO lac unghii gel nail colour
SR gel nail colour lak za nokte
TR gel nail colour Oje
XK ngjyra e thonjve me xhel\n

gel nail polish
01 GLOSS ‘N’ ROLL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ACRYLATES COPOLYMER, 
BUTYL ACETATE, ISOPROPYL ALCOHOL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, CI 60725 (VIOLET 2).
02 CLEARLY A STAR
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ADIPIC ACID/
NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, SILICA, SYNTHETIC FLUOR-
PHLOGOPITE, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, N-BUTYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, ALCOHOL 
DENAT., AQUA (WATER), DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, TITANIUM DIOXIDE, ETHYLHEXYL SALICYLA-
TE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, TIN OXIDE, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77499 (IRON OXIDES).
03 ICING ON THE CAKE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
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ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
04 SHEER ME OUT
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
05 SUGAR BLUSH
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
06 HAPPILY EVER AFTER
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, MICA, STEARALKONIUM BENTONITE, TITANIUM DIOXIDE, TOCOPHEROL, 
DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, 
HEXANAL, DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA 
(WATER), ALCOHOL DENAT., PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), 
CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
07 FAIRY FLOSS
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 7), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
08 THE FINAL ROSE
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIETHYLHEXYL SODIUM 
SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, KAOLIN, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL 
DENAT., TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), 
CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77742 
(MANGANESE VIOLET).
09 SOFT SPOKEN
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, DIETHYLHE-
XYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
KAOLIN, TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), 
CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77742 
(MANGANESE VIOLET).
10 ROSY & COZY
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, 
PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
11 APRI-CUTE
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, DIETHYLHE-
XYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
12 LEFT ME ON RED
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIETHYLHEXYL SODIUM 
SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 15880 (RED 34), CI 19140 
(YELLOW 5 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
13 EMERALD ENERGY
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, TITANIUM DIOXIDE, MICA, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, 
DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, 
DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA 
(WATER), ALCOHOL DENAT., PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, TIN OXIDE, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77266 
(BLACK 2) (NANO), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
14 MY FAVOUR RED
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOSPHORIC ACID, CI 15880 (RED 
34 LAKE), CI 60725 (VIOLET 2).
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15 ORANGE U CUTE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM 
HYDROXIDE, CI 12085 (RED 36 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE).
16 CHILI TOGETHER
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, DIETHYLHE-
XYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 19140 
(YELLOW 5 LAKE), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
17 FAUX PEARL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, MICA, STEARALKO-
NIUM BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOSPHORIC ACID, CI 77891 (TITA-
NIUM DIOXIDE).
18 WHAT´S POPPIN
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, BARIUM SULFATE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 12085 (RED 36 LAKE), CI 15850 (RED 6), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
19 FLIRT ALERT
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIETHYLHEXYL SODIUM 
SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
20 PLEASE BERRY ME
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, 
PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON 
OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
21 BUBBLE RUSH
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, TITANIUM DIOXIDE, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPY-
LENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, 
DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCO-
HOL DENAT., KAOLIN, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 
77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET).
22 PINK & PROUD
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TITANIUM DIOXIDE, TOCOPHEROL, DIPROPY-
LENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIETHYL-
HEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), 
ALCOHOL DENAT., PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7), CI 19140 (YELLOW 5 
LAKE), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
23 PINKTASTIC
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC 
ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, N-BUTYL ALCOHOL, 
SILICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, MALTOL, PENTAERYTHRITYL 
TETRAISOSTEARATE, TIN OXIDE, BARIUM SULFATE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 45410 (RED 28), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
24 RASPBERRY RUSH
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONI-
UM BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SILICA, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, BARIUM SULFATE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 15850 (RED 
7), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
25 ROCK ‘N’ ROUGE
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIETHYLHEXYL SODIUM 
SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
26 RUBIES ARE FOREVER
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, POLYESTER-23, ACRYLATES COPOLYMER, SYNTHETIC FLUORPHLOGO-
PITE, STEARALKONIUM BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, 
SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC 
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ACID, CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 60725 (VIOLET 2), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
27 VERY CHERRY
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 15850 (RED 7), CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77491 
(IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
28 FLASHY FUCHSIA
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TITANIUM DIOXIDE, TOCOPHEROL, DIPROPY-
LENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, 
DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCO-
HOL DENAT., KAOLIN, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 19140 
(YELLOW 5 LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77499 (IRON OXIDES).
29 GRAPE TO SEE YOU
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONI-
UM BENTONITE, SILICA, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, BARIUM SULFATE, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 6), CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 60725 
(VIOLET 2), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
30 NUDE TO KNOW
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, DIETHYLHE-
XYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
KAOLIN, TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 
LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 
77742 (MANGANESE VIOLET).
31 SKY’S THE LIMIT
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, TITANIUM DIOXIDE, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPY-
LENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, 
DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), KAOLIN, 
ALCOHOL DENAT., PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77499 
(IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET).
32 LILAC YOU LOTS
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, MICA, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SILICA, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 15850 (RED 7 LAKE), CI 60725 (VIOLET 2), CI 77007 (ULTRAMARINES), 
CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
33 JUST WHITE
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, TITANIUM DIOXIDE, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPY-
LENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, 
DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCO-
HOL DENAT., ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE).
34 TAKE UP SPACE
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPROPYL ALCOHOL, N-BUTYL ALCOHOL, 
SILICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, CALCIUM ALUMINUM BOROSILICATE, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSI-
LANE, TIN OXIDE, CI 60725 (VIOLET 2), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
35 LET IT INDI-GO
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONI-
UM BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SILICA, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 60725 (VIOLET 2), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
36 OCEAN EYES
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM 
BENTONITE, MICA, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE ACETATE 
ISOBUTYRATE, SILICA, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOS-
PHORIC ACID, TIN OXIDE, CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES), 
CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 77510 (FERRIC FERROCYANIDE), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
37 ALWAYS ON TAUPE
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, DIETHYLHE-
XYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
KAOLIN, TITANIUM DIOXIDE, ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), 
CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET).
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38 MINT TO CHILL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONI-
UM BENTONITE, SILICA, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 19140 (YELLOW 5), CI 42090 (BLUE 1), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
39 COOL BY THE POOL
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONI-
UM BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SILICA, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
40 MY BUTTER HALF
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, TITANIUM DIOXIDE, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPY-
LENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, 
DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCO-
HOL DENAT., PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850, CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES).
41 HELLO YELLOW
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL TRIBU-
TYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, TITANIUM DIOXIDE, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPY-
LENE GLYCOL DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, HEXANAL, 
DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCO-
HOL DENAT., PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77499 (IRON 
OXIDES).
42 DANCING GREEN
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, 
POLYESTER-23, ISOPROPYL ALCOHOL, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONI-
UM BENTONITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, SILICA, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, MALTOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, DIMETHICONE, PHOS-
PHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
43 SWEET ‘N’ SATIN
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, MICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHY-
DRIDE COPOLYMER, SILICA, HEXANAL, DIETHYLHEXYL SODIUM SULFOSUCCINATE, DIMETHICONE, TRIMETHYL-
SILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, TIN 
OXIDE, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMO-
NIUM FERROCYANIDE).
44 TRUFFLE TROUBLE
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIETHYLHEXYL 
SODIUM SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL 
DENAT., TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 15880 (RED 34), CI 
19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE).
45 DUSK TILL YAWN
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, TOSYLAMIDE/EPOXY RESIN, ACETYL 
TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, TOCOPHEROL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, DIETHYLHEXYL SODIUM 
SULFOSUCCINATE, HEXANAL, DIMETHICONE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, AQUA (WATER), ALCOHOL DENAT., 
TITANIUM DIOXIDE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77266 (BLACK 2) (NANO), CI 
77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE).
EN gel nail polish
AL manikyr xhel
ET gel nail Küünelakk
GE ლაქი gel nail
HR gel lak za nokte
ME gel lak za nokte
MK гел-лак за нокти
RO lac de unghii gel nail
SR gel lak za nokte
TR gel nail Oje
XK manikyr xhel

GLASSY ICE mini nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ISOPROPYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTO-
NITE, TOCOPHEROL, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, MICA, N-BUTYL ALCOHOL, DIACETONE ALCOHOL, SILICA, 
HEXANAL, KAOLIN, ETHYLHEXYL SALICYLATE, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 6 
LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONI-
UM FERROCYANIDE), CI 77742 (MANGANESE VIOLET), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN GLASSY ICE mini nail polish
Nail polish. Apply two coats for an even shinier, glasslike effect Do not rinse container before disposal.
AL Mini manikyri GLASSY ICE\n
Manikyr Aplikoni dy shtresa për një shkëlqim edhe më të shkëlqyeshëm, si xhami efekt Mos e shpëlani enën para se 
ta hidhni.
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ET GLASSY ICE mini Küünelakk
Küünelakk. Kanna peale kaks kihti ühtlasema klaasitaolise efekti jaoks. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი GLASSY ICE mini
ფრჩხილის ლაქი. წაისვით ორი ქურთუკი კიდევ უფრო მბზინავი, მინის მსგავსი ეფექტი გადაყრამდე კონტეინერი 
არ გარეცხოთ.
HR GLASSY ICE mini lak za nokte
Lak za nokte. Nanesi dva sloja za još sjajniji stakleni efekt. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME GLASSY ICE mini lak za nokte
Lak za nokte. Nanesite dva sloja za još sjajniji, staklasti efekta Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK GLASSY ICE мини лак за нокти
лак за нокти Нанесете два слоја за уште посјајна, стаклен изглед. ефект Не го плакнете садот пред фрлање.
RO lac de unghii mini GLASSY ICE
Lac de unghii. Aplicați două straturi pentru un aspect de sticlă și mai strălucitor multidimensional. Nu clătiți recipientul 
înainte de eliminare.
SR GLASSY ICE mini lak za nokte
Lak za nokte. Nanesite dva sloja za ravnomeran sjaj, staklastog efekta. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR GLASSY ICE mini Oje
Oje. Daha parlak, cam gibi bir etki için iki kat uygulayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK GLASSY ICE mini llak për thonj
Llak për thonj Aplikoni dy shtresa për një përfundim më të ndritshëm efekt Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

GLOSSY JELLY mini nail polish
02 
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ACRYLATES COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/PHTHALIC ACID/TRICYCLODECANE DIME-
THANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, ORYZA SATIVA (RICE) SEED PROTEIN, SILICA, DIMETHYL 
UREA, AQUA (WATER), TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 45410 (RED 
28), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
03 
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ACRYLATES COPOLYMER, ORYZA SATIVA (RICE) SEED PROTEIN, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/
PHTHALIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, SILICA, DIMETHYL 
UREA, AQUA (WATER), TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 45380 (RED 
22), CI 45410 (RED 28), CI 47005, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
06 
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ACRYLATES COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/PHTHALIC ACID/TRICYCLODECANE DIME-
THANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, ORYZA SATIVA (RICE) SEED PROTEIN, SILICA, DIMETHYL 
UREA, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, AQUA (WATER), PHOSPHORIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, CI 47005, CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN GLOSSY JELLY mini nail polish
Nail polish. With a semi transparent finish. Use a base coat. Do not rinse container before disposal.
AL Mini manikyr thonjsh GLOSSY JELLY\n
Manikyr Me një përfundim gjysmë transparent. Përdorni një shtresë bazë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET GLOSSY JELLY mini Küünelakk
Küünelakk. Poolläbipaistva viimistlusega. Kasuta aluslakki. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი GLOSSY JELLY mini
ფრჩხილის ლაქი. ნახევრად გამჭვირვალე დასრულებით. გამოყენეთ ბაზა გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR GLOSSY JELLY mini lak za nokte
Lak za nokte. S poluprozirnim završetkom. Upotrijebi bazni lak. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME GLOSSY JELLY mini lak za nokte
Lak za nokte. Sa poluprozirnim završetkom. Koristite osnovni premaz. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK GLOSSY JELLY мини лак за нокти
Лак за нокти Со полупроѕирен финиш. Користете база лак. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO lac de unghii mini GLOSSY JELLY
Lac de unghii. Cu un finisaj semi-transparent. Utilizează o bază. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR GLOSSY JELLY mini lak za nokte
Lak za nokte. Sa poluprozirnim završetkom. Koristite osnovni premaz. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR GLOSSY JELLY mini Oje
Oje. Yarı saydam yüzeyli. Baz olarak kullanın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK GLOSSY JELLY mini llak për thonj
Llak për thonj. Me një përfundim gjysmë transparent. Përdorni një shtresë bazë. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

GLOW IN THE DARK mini nail polish
01 
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ZINC SULFIDE (LUMINESCENT ZINC SULFI-
DE), ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES COPOLYMER, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, 
SILICA, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, CALCIUM ALUMINUM 
BOROSILICATE, DIMETHYL UREA, STEARALKONIUM BENTONITE, TIN OXIDE, CI 42090 (BLUE 1 LAKE), CI 77891 
(TITANIUM DIOXIDE).
14 
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ZINC SULFIDE (LUMINESCENT ZINC SULFI-
DE), ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES COPOLYMER, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, 
SILICA, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/PHTHALIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, CALCIUM 
ALUMINUM BOROSILICATE, AQUA (WATER), DIMETHYL UREA, ALCOHOL, TRIS(TETRAMETHYLHYDROXYPIPERIDI-
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NOL) CITRATE, STEARALKONIUM BENTONITE, BENZOTRIAZOLYL DODECYL P-CRESOL, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 7 
LAKE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN GLOW IN THE DARK mini nail polish
Nail polish. Glow in the dark. Charge with UV/daylight. Do not rinse container before disposal.
AL GLOW IN THE DARK Mini manikyri i thonjve\n
Manikyr Shkëlqejnë në errësirë. Karikojeni me dritën ultravjollcë/të ditës. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET GLOW IN THE DARK mini Küünelakk
Küünelakk. Pimedas helendav. UV/päevavalgusega laetav. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი GLOW IN THE DARK mini
ფრჩხილის ლაქი. ბრწყინავს სიბნელეში. დააკისროს UV / დღისით. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR GLOW IN THE DARK mini lak za nokte
Lak za nokte. Sjaji u mraku. Napuni UV zrakama / dnevnim svjetlom. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME GLOW IN THE DARK mini lak za nokte
Lak za nokte. Glow in the dark. Puni se UV/dnevnom svjetlošću. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK glow in the dark лак за нокти
лак за нокти Сјај во темнина. Полнење со УВ/дневна светлина. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO lac de unghii mini GLOW IN THE DARK
Lac de unghii Glow in the dark. Se încarcă la lumina zilei/UV. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR GLOW IN THE DARK mini lak za nokte
Lak za nokte. Glow in the dark. Puni se UV/dnevnom svetlošću. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR GLOW IN THE DARK mini Oje
Oje. Karanlıkta ışıldar. UV/Gün ışığı ile şarj edin. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK GLOW IN THE DARK mini llak për thonj
Llak për thonj Ndriçon në errësirë. Ngarko me UV/dritën e diellit. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

happiness looks good on you nail sticker
EN happiness looks good on you nail sticker
Self-adhesive nail stickers. Application: 1. Apply an essence nail polish on clean and dry nails. 2. Select a motive and 
place it on the nail. 3. Gently press down and seal with essence top coat.
AL happiness looks good on you stikera për thonj
Stikera vetëngjitëse thonjsh Vendosja: 1. Vendosni një manikyr „essence“ mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni 
një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme „essence“.
ET happiness looks good on you Küünekleepsud
Isekleepuvad küünekleebised. Kasutamine: 1. Kanna essence’i küünelakki puhastele ja kuivadele küüntele. 2. Vali 
motiiv ja aseta see küünele. 3. Vajuta õrnalt peale ja kinnista essence’i pealislakiga.
GE სტიკრი happiness looks good on you
თვითწებვადი ფრჩხილის სტიკერები გამოყენების წესი. 1. სასურველი ესენსის ლაქი დაიტანეთ სუფთა და მშრალ 
ფრჩხილებზე 2. შეარჩიეთ სტიკერი და დაიტანეთ ფრჩხილზე. 3. ნაზად დააწექით და დააფიქსირეთ.
HR happiness looks good on you naljepnice za nokte
Samoljepljive naljepnice za nokte. Primjena: 1. Na čiste i suhe nokte nanesi essence lak po vlastitom izboru. 2. Odaberi 
motiv i postavi ga na nokat. 3. Nježno pritisni prema dolje i zaštiti essence nadlakom.
ME happiness looks good on you naljepnice za nokte
Samoljepljive nalepnice za nokte Nanošenje: 1. Nanesite essence lak za nokte po vašem izboru na čiste i suve nokte. 2. 
Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite nadole i učvrstite essence završnim premazom.
MK happiness looks good on you Лепенки за нокти
Самолепливи стикери за нокти Нанесување: 1. Нанесете essence лак по ваша желба на чисти и суви нокти. 2. 
Изберете мотив и ставете го на ноктот. 3. Нежно притиснете и фиксирајте со ’top coat‘.
RO autocolante pentru unghii happiness looks good on you
Stickere autoadezive Aplicare: 1. Aplică o ojă essence la alegere pe unghiile curate și uscate. 2. Selectați un model și 
fixați-l pe unghie. 3. Apasă ușor și sigilează-l cu top coat essence.
SR happiness looks good on you nalepnice za nokte
Samolepljive nalepnice za nokte. Nanošenje: 1. Na čiste i suve nokte nanesite essence lak po svom izboru. 2. Izaberite 
motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite dole i zaštitite essence završnim premazom.
TR happiness looks good on you Tırnak Stickerı
Yapışkanlı tırnak etiketleri Uygulama: 1. Temiz ve kuru tırnaklara essence ojeyi uygulayın. 2. Motif seçin ve tırnak 
üzerine yerleştirin. 3. Nazikçe bastırın ve essence top coat ile sabitleyin.
XK Ngjitëse me thonj ju duket lumturia\n
Stikera thonjsh vetëngjitese Aplikimi: 1. Vendosni një llak essence mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni një motiv 
dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme nga essence.

It‘s a BLING THING nail sticker
EN It’s a BLING THING nail sticker
Self-adhesive nail stickers. Application: 1. Apply an essence nail polish on clean and dry nails. 2. Select a motive and 
place it on the nail. 3. Gently press down and seal with essence top coat.
AL It‘s a BLING THING stikera për thonj
Stikera vetëngjitëse thonjsh Vendosja: 1. Vendosni një manikyr „essence“ mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni 
një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme „essence“.
ET It‘s a BLING THING Küünekleepsud
Isekleepuvad küünekleebised. Kasutamine: 1. Kanna essence’i küünelakki puhastele ja kuivadele küüntele. 2. Vali 
motiiv ja aseta see küünele. 3. Vajuta õrnalt peale ja kinnista essence’i pealislakiga.
GE სტიკრი It‘s a BLING THING
თვითწებვადი ფრჩხილის სტიკერები გამოყენების წესი. 1. სასურველი ესენსის ლაქი დაიტანეთ სუფთა და მშრალ 
ფრჩხილებზე 2. შეარჩიეთ სტიკერი და დაიტანეთ ფრჩხილზე. 3. ნაზად დააწექით და დააფიქსირეთ.
HR It‘s a BLING THING naljepnice za nokte
Samoljepljive naljepnice za nokte. Primjena: 1. Na čiste i suhe nokte nanesi essence lak po vlastitom izboru. 2. Odaberi 
motiv i postavi ga na nokat. 3. Nježno pritisni prema dolje i zaštiti essence nadlakom.
ME It‘s a BLING THING naljepnice za nokte
Samoljepljive nalepnice za nokte Nanošenje: 1. Nanesite essence lak za nokte po vašem izboru na čiste i suve nokte. 2. 
Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite nadole i učvrstite essence završnim premazom.
MK It‘s a BLING THING Лепенки за нокти
Самолепливи стикери за нокти Нанесување: 1. Нанесете essence лак по ваша желба на чисти и суви нокти. 2. 
Изберете мотив и ставете го на ноктот. 3. Нежно притиснете и фиксирајте со ’top coat‘.
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RO autocolante pentru unghii it‘s a bling thing
Stickere autoadezive Aplicare: 1. Aplică o ojă essence la alegere pe unghiile curate și uscate. 2. Selectați un model și 
fixați-l pe unghie. 3. Apasă ușor și sigilează-l cu top coat essence.
SR It‘s a BLING THING nalepnice za nokte
Samolepljive nalepnice za nokte. Nanošenje: 1. Na čiste i suve nokte nanesite essence lak po svom izboru. 2. Izaberite 
motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite dole i zaštitite essence završnim premazom.
TR It‘s a BLING THING Tırnak Stickerı
Yapışkanlı tırnak etiketleri Uygulama: 1. Temiz ve kuru tırnaklara essence ojeyi uygulayın. 2. Motif seçin ve tırnak 
üzerine yerleştirin. 3. Nazikçe bastırın ve essence top coat ile sabitleyin.
XK Është një ngjitëse e thonjve BLING THING\n
Stikera thonjsh vetëngjitese Aplikimi: 1. Vendosni një llak essence mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni një motiv 
dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme nga essence.

it‘s a RAINBOW BLING nail sticker
EN it’s a RAINBOW BLING nail sticker
Self-adhesive nail stickers. Application: 1. Apply an essence nail polish on clean and dry nails. 2. Select a motive and 
place it on the nail. 3. Gently press down and seal with essence top coat.
AL It‘s a BLING THING stikera për thonj
Stikera vetëngjitëse thonjsh Vendosja: 1. Vendosni një manikyr „essence“ mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni 
një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme „essence“.
ET it‘s a RAINBOW BLING Küünekleepsud
Isekleepuvad küünekleebised. Kasutamine: 1. Kanna essence’i küünelakki puhastele ja kuivadele küüntele. 2. Vali 
motiiv ja aseta see küünele. 3. Vajuta õrnalt peale ja kinnista essence’i pealislakiga.
GE სტიკრი it‘s a RAINBOW BLING
თვითწებვადი ფრჩხილის სტიკერები გამოყენების წესი. 1. სასურველი ესენსის ლაქი დაიტანეთ სუფთა და მშრალ 
ფრჩხილებზე 2. შეარჩიეთ სტიკერი და დაიტანეთ ფრჩხილზე. 3. ნაზად დააწექით და დააფიქსირეთ.
HR it‘s a RAINBOW BLING naljepnice za nokte
Samoljepljive naljepnice za nokte. Primjena: 1. Na čiste i suhe nokte nanesi essence lak po vlastitom izboru. 2. Odaberi 
motiv i postavi ga na nokat. 3. Nježno pritisni prema dolje i zaštiti essence nadlakom.
ME it‘s a RAINBOW BLING nalepnice za nokte
Samoljepljive nalepnice za nokte Nanošenje: 1. Nanesite essence lak za nokte po vašem izboru na čiste i suve nokte. 2. 
Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite nadole i učvrstite essence završnim premazom.
MK It‘s a BLING THING Лепенки за нокти
Самолепливи стикери за нокти Нанесување: 1. Нанесете essence лак по ваша желба на чисти и суви нокти. 2. 
Изберете мотив и ставете го на ноктот. 3. Нежно притиснете и фиксирајте со ’top coat‘.
RO autocolante pentru unghii it‘s a RAINBOW BLING
Stickere autoadezive Aplicare: 1. Aplică o ojă essence la alegere pe unghiile curate și uscate. 2. Selectați un model și 
fixați-l pe unghie. 3. Apasă ușor și sigilează-l cu top coat essence.
SR it‘s a RAINBOW BLING nalepnice za nokte
Samolepljive nalepnice za nokte. Nanošenje: 1. Na čiste i suve nokte nanesite essence lak po svom izboru. 2. Izaberite 
motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite dole i zaštitite essence završnim premazom.
TR it‘s a RAINBOW BLING Tırnak Stickerı
Yapışkanlı tırnak etiketleri Uygulama: 1. Temiz ve kuru tırnaklara essence ojeyi uygulayın. 2. Motif seçin ve tırnak 
üzerine yerleştirin. 3. Nazikçe bastırın ve essence top coat ile sabitleyin.
XK it‘s a RAINBOW BLING stiker për thonj
Stikera thonjsh vetëngjitese Aplikimi: 1. Vendosni një llak essence mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni një motiv 
dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme nga essence.

JUICY FRUITY mini nail polish
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/PHTHA-
LIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, PARFUM (FRAGRANCE), SILICA, DIMETHYL UREA, 
TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, AQUA (WATER), PHOSPHORIC ACID, ALPHA-TERPINENE, CITRAL, CITRONELLOL, 
GERANIOL, HEXYL CINNAMAL, LIMONENE, LINALOOL, PINENE, TERPINEOL, TERPINOLENE, ALUMINUM HYDRO-
XIDE, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN JUICY FRUITY mini nail polish
Nail polishwith a fruity lemon-lime scent. Do not rinse container before disposal.
AL Mini manikyr për thonjtë JUICY FRUITY
Manikyr me aromë frutash limoni-gëlqereje. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET JUICY FRUITY mini Küünelakk
Puuviljase sidruni-laimi lõhnaga küünelakk. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი JUICY FRUITY mini
ფრჩხილის ლაქი ხილის ლიმონ-ლაიმის არომატით. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR JUICY FRUITY mini lak za nokte
Lak za nokte s voćnim mirisom limuna i limete. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME JUICY FRUITY mini lak za nokte
Lak za nokte sa voćnim mirisom limuna. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK JUICY FRUITY мини лак за нокти
Лак за нокти со овошен мирис на лимон-лимета. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO lac de unghii mini JUICY FRUITY
Lac de unghii cu un parfum fructat de lămâie. Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR JUICY FRUITY mini lak za nokte
Lak za nokte sa voćnim mirisom limuna. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR JUICY FRUITY mini Oje
Meyvemsi limon ve misket limonu kokulu oje. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK JUICY FRUITY mini llak për thonj
Manikyr me aromë frutash limoni-lime. Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

JUICY NAIL nail balm
INGREDIENTS: AQUA (WATER), ETHYLHEXYL PALMITATE, GLYCERIN, PROPYLENE GLYCOL, CAPRYLIC/CAPRIC 
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TRIGLYCERIDE, STEARYL ALCOHOL, DIMETHICONE, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, BUTYROSPERMUM 
PARKII (SHEA) BUTTER, HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, 
TOCOPHERYL ACETATE, HYALURONIC ACID, CETEARYL GLUCOSIDE, POLYSORBATE 80, SODIUM ACRYLATE/SODIUM 
ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, ISOHEXADECANE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALLANTOIN, PHENOXYET-
HANOL, PARFUM (FRAGRANCE), CINNAMYL ALCOHOL, CITRONELLOL, DIMETHYL PHENETHYL ACETATE, HEXYL 
CINNAMAL, LINALOOL, CI 45410 (RED 28).
EN JUICY NAIL nail balm
Nail balm with rasberry scent.
AL Balsam për thonjtë JUICY NAIL
Balsam për thonjtë me aromë mjedre.
ET JUICY NAIL Küünte ja küünenaha palsam
Vaarikalõhnaline küünepalsam.
GE ფრჩხილის და ნუნების ბალზამი JUICY NAIL
ფრჩხილის ბალმი ჟოლოს სურნელით.
HR JUICY NAIL balzam za nokte
Balzam za nokte s mirisom maline.
ME JUICY NAIL balzam za nokte
Balzam za nokte sa mirisom maline.
MK JUICY NAIL Балсам за нокти
Балсам за нокти со мирис на малина.
RO Balsam de unghii JUICY NAIL
Balsam de unghii cu parfum de zmeură.
SR JUICY NAIL balzam za nokte
Balzam za nokte sa mirisom maline.
TR JUICY NAIL Tırnak ve Kütikül Balmı
Ahududu kokulu tırnak balmı.
XK JUICY NAIL balsam për thonj
Balsam për thonjtë me aromë mjedre.

JUICY NAIL nail oil
EN JUICY NAIL oil
Nail oil roll-on with peach scent. Gently roll the applicator over your cuticles and massage in the nail oil. Don’t applying 
pressure to the tube, as too much oil might be dispensed.
AL Vaj JUICY NAIL
Roll-on vaji i thonjve me aromë pjeshke. Rrotulloni butësisht aplikuesin mbi kutikulat tuaja dhe masazhoni me vajin e 
thonjve. Mos ushtroni presion në tub, pasi mund të shpërndahet shumë vaj.
ET JUICY NAIL Küüneõli
Virsikulõhnaline roll-on küüneõli. Rulli aplikaator õrnalt üle küünenahkade ja masseeri küüneõli sisse. Ära avalda 
tuubile survet, nii võib liiga palju õli välja tulla.
GE ფრჩხილის ზეთი JUICY NAIL
ფრჩხილის ზეთი ატმის სურნელით. ნაზად გააფართოვეთ აპლიკატორი თქვენს კუტიკულებზე და შეიზილეთ 
ფრჩხილის ზეთში. არ დააწვეთ ტუბს რათა თავიდან აიცილოთ ზედმეტი პროდუქტის გადმოღვრა
HR JUICY NAIL ulje za nokte
Ulje za njegu noktiju u obliku roll-ona s mirisom breskve. Nježno prijeđite aplikatorom preko zanoktica i umasiraj ulje za 
nokte. Nemojte pritiskati tubu, jer bi se mogla istisnuti prevelika količina ulja.
ME JUICY NAIL ulje
Uljani roler za nokte sa mirisom breskve. Nježno pređite aplikatorom preko zanoktica i umasirajte ulje za nokte. 
Nemojte pritiskati tubu, jer može izaći previše ulja.
MK JUICY NAIL масло за нокти
Рол-он масло за нокти со мирис на праска. Нежно поминете со апликаторот преку кутикулите и масирајте со 
маслото за нокти. Не притискајте, бидејќи може да се истече премногу масло.
RO Ulei pentru unghii JUICY
Ulei de unghii roll-on cu parfum de piersică. Se glisează ușor aplicatorul peste cuticule și se masează uleiul pe unghii. 
Nu se aplică presiune pe tub, deoarece se poate distribui prea mult ulei.
SR JUICY NAIL ulje
Uljani roler za nokte sa mirisom breskve. Nežno pređite aplikatorom preko zanoktica i umasirajte ulje za nokte. Nemojte 
pritiskati tubu, jer može izaći previše ulja.
TR JUICY NAIL Tırnak Yağı
Şeftali kokulu tırnak yağı. Aplikatörü tırnak etlerinizin üzerine yavaşça yuvarlayın ve tırnak yağını masajla yedirin. Tüpe 
basınç uygulamayın, çünkü çok fazla yağ çıkmasına neden olabilir.
XK JUICY vaj për thonj
Vaj për thonj roll-on me aromë pjeshke. Rrotullojeni butësisht aplikuesin mbi kutikula dhe masazhojeni me vajin e 
thonjve. Mos ushtroni presion mbi tub, pasi mund të dalë shumë vaj.

let‘s get JUICY FRUITY nail sticker
EN let’s get JUICY FRUITY nail sticker
Self-adhesive nail stickers.with fruity scent. Application: 1. Apply an essence nail polish on clean and dry nails. 2. Select 
a motive and place it on the nail. 3. Gently press down and seal with essence top coat.
AL le të marrim ngjitësen për thonjtë JUICY FRUITY
Ngjitëse thonjsh vetëngjitëse.me aromë frutash. Përdorimi: 1. Vendosni një manikyr „essence“ mbi thonj të pastër 
dhe të thatë. 2. Zgjidhni një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të 
sipërme „essence“.
ET let‘s get JUICY FRUITY Küünekleepsud
Isekleepuvad puuviljalõhnalised küünekleebised. Kasutamine: 1. Kanna essence’i küünelakki puhastele ja kuivadele 
küüntele. 2. Vali motiiv ja aseta see küünele. 3. Vajuta õrnalt peale ja kinnista essence’i pealislakiga.
GE სტიკრი let‘s get JUICY FRUITY
თვითწებვადი ფრჩხილის სტიკერები.ხილის სურნელით. გამოყენების წესი. 1. სასურველი essence-ის ლაქი 
დაიტანეთ სუფთა და მშრალ ფრჩხილებზე 2. შეარჩიეთ სტიკერი და დაიტანეთ ფრჩხილზე 3. ნაზად დააწექით 
და დააფიქსირეთ
HR let‘s get JUICY FRUITY naljepnice za nokte
Samoljepljive naljepnice za nokte.s voćnim mirisom. Primjena: 1. Na čiste i suhe nokte nanesite essence lak po vlastitom 
izboru. 2. Odaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nježno pritisnite prema dolje i zaštitite essence nadlakom.
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ME let‘s get JUICY FRUITY naljepnice za nokte
Samoljepljive nalepnice za nokte. Sa voćnim mirisom. Nanošenje: 1. Nanesite essence lak za nokte po vašem izboru 
na čiste i suve nokte. 2. Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nježno pritisnite nadole i učvrstite essence završnim 
premazom.
MK let‘s get JUICY FRUITY лепенки за нокти
Самолепливи налепници за нокти со овошен мирис. Нанесување: 1. Нанесете essence лак по ваша желба на 
чисти и суви нокти. 2. Изберете мотив и ставете го на ноктот. 3. Нежно притиснете и фиксирајте со ’top coat‘.
RO autocolantul pentru unghii let‘s get JUICY FRUITY
Autocolante pentru unghii cu parfum de cireșe. Aplicare: 1. Aplică o ojă essence la alegere pe unghiile curate și uscate. 
2. Selectați un model și fixați-l pe unghie. 3. Apasă ușor și sigilează-l cu un strat superior essence.
SR let‘s get JUICY FRUITY nalepnice za nokte
Samolepljive nalepnice za nokte sa mirisom trešnje. Nanošenje: 1. Na čiste i suve nokte nanesite essence lak po svom 
izboru. 2. Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite dole i zaštitite essence završnim premazom.
TR let‘s get JUICY FRUITY Tırnak Stickerı
Meyve kokulu kendinden yapışkanlı tırnak çıkartmaları. Uygulama: 1. Temiz ve kuru tırnaklara essence ojeyi sürün. 2. 
Motif seçin ve tırnak üzerine yerleştirin. 3. Yavaşça bastırın ve essence top coat ile sabitleyin.
XK let‘s get JUICY FRUITY stikera për thonj
Stickera vetëngjitëse për thonj. me aromë frutash. Aplikimi: 1. Vendosni një llak essence mbi thonj të pastër dhe të 
thatë. 2. Zgjidhni një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme 
nga essence.

LOVE YOU mini nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ACRYLATES COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE, 
DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, SILICA, ADIPIC 
ACID/FUMARIC ACID/PHTHALIC ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, CALCIUM SODIUM BORO-
SILICATE, DIMETHYL UREA, STEARALKONIUM BENTONITE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, TIN OXIDE, ALUMINUM 
HYDROXIDE, CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77510 (FERRIC FERROCYANIDE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN LOVE YOU mini nail polish
Glitter nail polish. Use alone or on top of your favorite nail polish. Do not rinse container before disposal.
AL LOVE YOU mini-manikyr
Manikyr i thonjve me shkëlqim. Përdoreni vetëm ose sipër të preferuarit tuaj Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET LOVE YOU mini Küünelakk
Glitter küünelakk. Kasutada üksi või lemmik küünelaki peal. Mitte loputada mahutit enne kõrvaldamist.
GE ლაქი LOVE YOU mini
ბრჭყვიალა ფრჩხილის ლაქი. გამოიყენეთ მარტო ან თქვენი საყვარელი ფრჩხილის ლაქის ზემოდან. გადაყრამდე 
კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR LOVE YOU mini lak za nokte
Glitter lak za nokte. Koristiti samostalno ili preko omiljenog laka za nokte. Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME LOVE YOU mini lak za nokte
Glitter lak za nokte. Koristiti samostalno ili preko omiljenog laka za nokte. Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK LOVE YOU мини лак за нокти
Светкав лак за нокти. Користете го сам или над вашиот омилен лак. Не го плакнете садот пред фрлање.
RO lac de unghii mini LOVE YOU
Lac de unghii cu glitter. Utilizați-l singur sau peste lacul de unghii Nu clătiți recipientul înainte de eliminare.
SR LOVE YOU mini lak za nokte
Glitter nail polish. Koristiti samostalno ili preko omiljenog laka za nokte. Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR LOVE YOU mini Oje
Işıltılı oje. Tek başına veya sevdiğiniz ojenin üzerine uygulayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK LOVE YOU mini llak për thonj
Manikyr i thonjve me shkëlqim. Përdoreni vetëm ose sipër manikyrit tuaj të preferuar. Mos e shpëlani enën para se 
ta hidhni.

MAGIC MAGNETIC mini nail polish
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ACRYLATES COPOLYMER, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/PHTHALIC ACID/TRICYCLODECANE DIME-
THANOL COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, SILICA, DIMETHYL UREA, AQUA (WATER), PHOSPHORIC 
ACID, CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC 
AMMONIUM FERROCYANIDE).
EN MAGIC MAGNETIC mini nail polish
Magnetic nail polish. Use on its own or with a magnet, while wet, to create unique designs. Do not rinse container 
before disposal.
AL Mini manikyri MAGIC MAGNETIC\n
Manikyr magnetik. Përdoreni vetë ose me magnet, ndërsa është i lagësht, për të krijuar dizajne unike. Mos e shpëlani 
enën para se ta hidhni.
ET MAGIC MAGNETIC mini Küünelakk
Magnetiline küünelakk. Kasuta üksi või märjalt magnetiga, et luua unikaalseid kujundusi. Mitte loputada mahutit 
enne kõrvaldamist.
GE ლაქი MAGIC MAGNETIC mini
მაგნიტური ფრჩხილის ლაქი. გამოიყენეთ საკუთარი ან მაგნიტით, ხოლო სველი, უნიკალური დიზაინის 
შესაქმნელად. გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR MAGIC MAGNETIC mini lak za nokte
Magnetic lak za nokte. Koristi samostalno ili s magnetom, dok je vlažan, za stvaranje jedinstvenih dizajna. Nemojte 
ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME MAGIC MAGNETIC mini lak za nokte
Magnetni lak za nokte. Koristite samostalno ili sa magnetom, dok je vlažan, da biste kreirali jedinstvene dizajne. 
Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK MAGIC MAGNETIC мини лак за нокти
Магнетен лак за нокти. Користете го самостојно или со магнет, додека е влажно, за да создадете уникатни 
дизајни. Не го плакнете садот пред фрлање.
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RO lac de unghii mini MAGIC MAGNETIC
Lac de unghii magnetic. Utilizați-l ca atare sau cu un magnet, în timp ce este ud, pentru a crea designuri unice. Nu clătiți 
recipientul înainte de eliminare.
SR MAGIC MAGNETIC mini lak za nokte
Magnetni lak za nokte. Koristite samostalno ili sa magnetom, dok je vlažan, da biste kreirali jedinstvene dizajne. 
Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR MAGIC MAGNETIC mini Oje
Manyetik oje. Kendi başına veya ıslakken bir mıknatısla kullanarak benzersiz tasarımlar yaratın. Atmadan önce kabı 
durulamayın.
XK MAGIC MAGNETIC mini llak për thonj
Magnetic llak për thonj. Përdorni vetëm ose me një magnet, përderisa është i lagur, për të krijuar dizajne unike. Mos e 
shpëlani enën para se ta hidhni.

MERMAID GLITTER mini nail polish
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, ADIPIC ACID/
NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, RAYON, SYNTHETIC FLUOR-
PHLOGOPITE, SILICA, UREA, GLYCERIN, PULLULAN, N-BUTYL ALCOHOL, STEARALKONIUM BENTONITE, DIACE-
TONE ALCOHOL, PHOSPHORIC ACID, SORBIC ACID, TIN OXIDE, CI 15850 (RED 6 LAKE), CI 19140 (YELLOW 5 LAKE), 
CI 77000 (ALUMINUM POWDER), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM FERROCYANIDE), CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN MERMAID GLITTER mini nail polish
AL Mini manikyr thonjsh MERMAID GLITTER\n
ET MERMAID GLITTER mini Küünelakk
GE ლაქი MERMAID GLITTER mini
HR MERMAID GLITTER mini lak za nokte
ME MERMAID GLITTER mini lak za nokte
MK mermaid glitter лак за нокти
RO lac de unghii mini MERMAID GLITTER
SR MERMAID GLITTER mini lak za nokte
TR MERMAID GLITTER mini Oje
XK MERMAID GLITTER mini llak për thonj

NAIL ART duo designer
EN NAIL ART duo designer
Dip the nail art duo designer in nail polish and get creative! With the dot side you can create different sized dots by 
varying the pressure. The liner brush is perfect for drawing lines. Clean both ends of the tool in between and after use 
with nail polish remover and a cotton pad.
AL NAIL ART dizajner dysh për thonjë
Lyejeni dyshen e stilit të thonjve në manikyrin e thonjve dhe bëhuni kreativ! Me anën e pikës mund të krijoni pika me 
madhësi të ndryshme duke ndryshuar presionin. Furça e astarit është e përkryer për vizatimin e vijave. Pastroni të dy 
skajet e mjetit ndërmjet dhe pas përdorimit me pastrues të manikyrit dhe një jastëk pambuku.
ET NAIL ART duo Küünte kujundamise tööriist
Kasta küünte duodisainer küünelakki ja ole loominguline! Ümmarguse otsaga saad survet muutes luua erineva 
suurusega täppe. Laineripintsel sobib suurepäraselt joonte tõmbamiseks. Puhasta vahendi mõlemad otsad 
kasutuskordade vahel ja järel küünelakieemaldaja ja vatitupsuga.
GE ფრჩხილის დიზაინი NAIL ART duo
იყავით კრეატიული! წერტილის გვერდით შეგიძლიათ შექმნათ სხვადასხვა ზომის წერტილები ლაინერის ფუნჯი 
შესანიშნავია ხაზების დასახატად. გაასუფთავეთ ხელსაწყოს ორივე ბოლო გამოყენებებს შორის
HR NAIL ART duo set za dizajn noktiju
Umočite nail art duo designer u lak za nokte i budite kreativni! Sa kuglicom za ukrašavanje možete stvoriti točkice 
različite veličine mijenjajući pritisak. Četkica za iscrtavanje je savršena za crtanje linija. Očistite oba kraja alata između i 
nakon uporabe sredstvom za skidanje laka za nokte i pamučnom blazinicom.
ME Nail ART duo set za dizajn noktiju
Umočite nail art duo designer u lak za nokte i budite kreativni! Sa kuglicom za ukrašavanje možete stvoriti točkice 
različite veličine menjajući pritisak. Četkica za iscrtavanje je savršena za crtanje linija. Očistite oba kraja alata između i 
nakon upotrebe sredstvom za skidanje laka za nokte i pamučnom vatom.
MK NAIL ART duo Дизајнер на нокти
Употребете го дизајнерското дуо на уметност за нокти во лак и бидете креативни! Со страната со точка можете да 
креирате точки со различна големина со менување на притисокот. Четката како линија е совршена за цртање 
линии. Исчистете ги двата краја на алатката после употреба со средство за отстранување лак и памучна подлога.
RO pensulă pentru unghii NAIL ART duo designer
Înmuiați modelul în lacul de unghii și deveniți creativi! Cu partea cu punct puteţi crea puncte de dimensiuni diferite, în 
funcție de presiunea aplicată. Pensula pentru aplicarea tușului este perfectă pentru trasarea liniilor. Curățați ambele 
capete ale accesoriului între și după utilizare cu dizolvant pentru lac de unghii și un disc de bumbac.
SR NAIL ART duo set za dizajn noktiju
Umočite nail art duo designer u lak za nokte i budite kreativni! Sa kuglicom za ukrašavanje možete stvoriti točkice 
različite veličine menjajući pritisak. Četkica za iscrtavanje je savršena za crtanje linija. Očistite oba kraja alata između i 
nakon upotrebe sredstvom za skidanje laka za nokte i pamučnom vatom.
TR NAIL ART duo Tırnak Tasarım Aracı
Tırnak sanatı ikili tasarımcısını tırnak cilasına daldırın ve yaratıcı olun! Nokta tarafı ile basıncı değiştirerek farklı 
boyutlarda noktalar oluşturabilirsiniz. Astar fırçası hatları çizmek için mükemmeldir. Aletin her iki ucunu kullanım 
aralarında ve sonrasında tırnak cilası çıkarıcı ve pamuklu bir ped ile temizleyin.
XK Dizajneri i dyshes së NAIL ART\n
Lyejeni dyshen e stilit të thonjve në manikyrin e thonjve dhe bëhuni kreativ! Me anën e pikës mund të krijoni pika me 
madhësi të ndryshme duke ndryshuar presionin. Furça e astarit është e përkryer për vizatimin e vijave. Pastroni të dy 
skajet e mjetit ndërmjet dhe pas përdorimit me pastrues të manikyrit dhe një jastëk pambuku.

nail art express dry drops
EN express dry drops
Quick drying drops. Dries nail polish within seconds: apply 1-2 drops on your freshly polished nails.
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AL express pika për tharjen e manikyrit
Pika per tharje të shpejtë. E than manikyrin për pak sekonda: vendosni 1-2 pika në thonjtë tuaj të sa po lyer.
ET nail art express Küünelaki kuivatustilgad
Kiirkuivatustilgad. Kuivatab küünelaki kõigest mõne sekundiga: kandke 1–2 kiirkuivatustilka värskelt lakitud küüntele.
GE ლაქის საშრობი წვეთები nail art express
სწრაფი საშრობი წვეთები. აშრობს ლაქს რამდენიმე წამში: წაისვით 1-2 წვეთი ახლად წასმულ ლაქზე.
HR express kapi za brzo sušenje laka za nokte
Kapi za brzo sušenje laka. Suši lak za nokte u par sekundi: nanesite 1-2 kapi na svježe nalakirane nokte.
ME express kapi za brzo sušenje laka za nokte
Kapi za brzo sušenje laka. Suši lak za nokte za nekoliko sekundi: nanesite 1 do 2 kapi na sveže lakirane nokte.
MK express dry drops капки за сушење на нокти
Капки за брзо сушење. Го суши вашиот лак за нокти за неколку секунди: нанесете 1-2 капки на вашите свежо 
излакирани нокти.
RO picături uscare rapidă lac de unghii nail art express
Picături pentru uscare rapidă. Usucă lacul de unghii în câteva secunde: aplică 1-2 picături pe unghiile proaspăt vopsite.
SR nail art express kapi za brzo sušenje laka za nokte
Kapi za brzo sušenje laka. Suši lak za nokte za nekoliko sekundi: nanesite 1 do 2 kapi na sveže lakirane nokte.
TR nail art express Oje Kurutucu Damla
Hızlı kuruyan damlalar. ojenizi saniyeler içinde kurutur: ojeli tırnaklarınıza 1-2 damla damlatın.
XK shprehin pika të thata\n
Pika me tharje të shpejtë. Ju thane manikyrin për 60 sekonda: vendosni 1-2 pika tharësi ekpres në thonjtë tuaj të sa 
po lyer.

PEARLY GLAZE mini nail polish
INGREDIENTS: BUTYL ACETATE, ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMEL-
LITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, ACRYLATES COPOLYMER, STEARALKONIUM BENTONITE, ADIPIC ACID/FUMARIC ACID/PHTHALIC 
ACID/TRICYCLODECANE DIMETHANOL COPOLYMER, MICA, SILICA, DIMETHYL UREA, AQUA (WATER), PHOSPHO-
RIC ACID, TIN OXIDE, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).
EN PEARLY GLAZE mini nail polish
Nail polish. Apply two coats for an even shine, pearl like effect! Do not rinse container before disposal.
AL Mini manikyr PEARLY GLAZE
Manikyr Aplikoni dy shtresa për një shkëlqim të njëtrajtshëm, efekt si perla! Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.
ET PEARLY GLAZE mini Küünelakk
Küünelakk. Ühtlase sära ja pärlja efekti saavutamiseks kanna peale kaks kihti! Mitte loputada mahutit enne 
kõrvaldamist.
GE ლაქი PEARLY GLAZE mini
ფრჩხილის ლაქი. წაისვით ორი ფენა თანაბარი ბზინვარებისთვის, მარგალიტის მსგავსი ეფექტისთვის. 
გადაყრამდე კონტეინერი არ გარეცხოთ.
HR PEARLY GLAZE mini lak za nokte
Lak za nokte. Nanesite dva sloja za ujednačen sjaj i efekt bisernog odsjaja! Nemojte ispirati ambalažu prije odlaganja.
ME PEARLY GLAZE mini lak za nokte
Lak za nokte. Nanjeti dva sloja za ujednačen sjaj i biserni efekat! Nemojte ispirati posudu prije odlaganja.
MK PEARLY GLAZE мини лак за нокти
Лак за нокти Нанесете два слоја за рамномерен сјај, бисерен ефект! Не го плакнете садот пред фрлање.
RO Lac de unghii mini PEARLY GLAZE
Lac de unghii. Aplică două straturi pentru un efect uniform de strălucire și perlă! Nu clătiți recipientul înainte de 
eliminare.
SR PEARLY GLAZE mini lak za nokte
Lak za nokte. Naneti dva sloja za ujednačen sjaj i biserni efekat! Nemojte ispirati posudu pre odlaganja.
TR PEARLY GLAZE mini Oje
Oje. Eşit parlaklık ve inci benzeri etki için iki kat uygulayın. Atmadan önce kabı durulamayın.
XK PEARLY GLAZE mini llak për thonj
Manikyr Aplikoni dy shtresa për një shkëlqim të njëtrajtshëm, efekt si perla! Mos e shpëlani enën para se ta hidhni.

PUT A bow ON IT nail sticker
EN PUT A bow ON IT nail sticker
Self-adhesive nail stickers. Application: 1. Apply an essence nail polish on clean and dry nails. 2. Select a motive and 
place it on the nail. 3. Gently press down and seal with essence top coat.
AL Stikerat e thonjve PUT A bow ON IT\n
Stikera vetëngjitëse thonjsh Vendosja: 1. Vendosni një manikyr „essence“ mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni 
një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme „essence“.
ET PUT A bow ON IT Küünekleepsud
Isekleepuvad küünekleebised. Kasutamine: 1. Kanna essence’i küünelakki puhastele ja kuivadele küüntele. 2. Vali 
motiiv ja aseta see küünele. 3. Vajuta õrnalt peale ja kinnista essence’i pealislakiga.
GE სტიკრი PUT A bow ON IT
თვითწებვადი ფრჩხილის სტიკერები გამოყენების წესი. 1. სასურველი ესენსის ლაქი დაიტანეთ სუფთა და მშრალ 
ფრჩხილებზე 2. შეარჩიეთ სტიკერი და დაიტანეთ ფრჩხილზე. 3. ნაზად დააწექით და დააფიქსირეთ.
HR PUT A bow ON IT naljepnice za nokte
Samoljepljive naljepnice za nokte. Primjena: 1. Na čiste i suhe nokte nanesi essence lak po vlastitom izboru. 2. Odaberi 
motiv i postavi ga na nokat. 3. Nježno pritisni prema dolje i zaštiti essence nadlakom.
ME PUT A bow ON IT naljepnice za nokte
Samoljepljive nalepnice za nokte Nanošenje: 1. Nanesite essence lak za nokte po vašem izboru na čiste i suve nokte. 2. 
Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite nadole i učvrstite essence završnim premazom.
MK put a BOW on it Лепенки за нокти
Самолепливи стикери за нокти Нанесување: 1. Нанесете essence лак по ваша желба на чисти и суви нокти. 2. 
Изберете мотив и ставете го на ноктот. 3. Нежно притиснете и фиксирајте со ’top coat‘.
RO autocolante pentru unghii put a BOW on it
Stickere autoadezive Aplicare: 1. Aplică o ojă essence la alegere pe unghiile curate și uscate. 2. Selectați un model și 
fixați-l pe unghie. 3. Apasă ușor și sigilează-l cu top coat essence.
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SR PUT A bow ON IT nalepnice za nokte
Samolepljive nalepnice za nokte. Nanošenje: 1. Na čiste i suve nokte nanesite essence lak po svom izboru. 2. Izaberite 
motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite dole i zaštitite essence završnim premazom.
TR PUT A bow ON IT Tırnak Stickerı
Yapışkanlı tırnak etiketleri Uygulama: 1. Temiz ve kuru tırnaklara essence ojeyi uygulayın. 2. Motif seçin ve tırnak 
üzerine yerleştirin. 3. Nazikçe bastırın ve essence top coat ile sabitleyin.
XK PUT A bow ON IT stikera për thonj
Stikera thonjsh vetëngjitese Aplikimi: 1. Vendosni një llak essence mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni një motiv 
dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme nga essence.

stay bold, it‘s GOLD nail sticker
EN stay bold, it’s GOLD nail sticker
Self-adhesive nail stickers. Application: 1. Apply an essence nail polish on clean and dry nails. 2. Select a motive and 
place it on the nail. 3. Gently press down and seal with essence top coat.
AL stay bold, it‘s GOLD stikera për thonj
Stikera vetëngjitëse thonjsh Vendosja: 1. Vendosni një manikyr „essence“ mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni 
një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme „essence“.
ET stay bold, it‘s GOLD Küünekleepsud
Isekleepuvad küünekleebised. Kasutamine: 1. Kanna essence’i küünelakki puhastele ja kuivadele küüntele. 2. Vali 
motiiv ja aseta see küünele. 3. Vajuta õrnalt peale ja kinnista essence’i pealislakiga.
GE სტიკრი stay bold, it‘s GOLD
თვითწებვადი ფრჩხილის სტიკერები გამოყენების წესი. 1. სასურველი ესენსის ლაქი დაიტანეთ სუფთა და მშრალ 
ფრჩხილებზე 2. შეარჩიეთ სტიკერი და დაიტანეთ ფრჩხილზე. 3. ნაზად დააწექით და დააფიქსირეთ.
HR stay bold, it‘s GOLD naljepnice za nokte
Samoljepljive naljepnice za nokte. Primjena: 1. Na čiste i suhe nokte nanesi essence lak po vlastitom izboru. 2. Odaberi 
motiv i postavi ga na nokat. 3. Nježno pritisni prema dolje i zaštiti essence nadlakom.
ME stay bold, it‘s GOLD naljepnice za nokte
Samoljepljive nalepnice za nokte Nanošenje: 1. Nanesite essence lak za nokte po vašem izboru na čiste i suve nokte. 2. 
Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite nadole i učvrstite essence završnim premazom.
MK stay bold, it‘s gold Лепенки за нокти
Самолепливи стикери за нокти Нанесување: 1. Нанесете essence лак по ваша желба на чисти и суви нокти. 2. 
Изберете мотив и ставете го на ноктот. 3. Нежно притиснете и фиксирајте со ’top coat‘.
RO autocolante pentru unghii stay bold, it‘s GOLD
Stickere autoadezive Aplicare: 1. Aplică o ojă essence la alegere pe unghiile curate și uscate. 2. Selectați un model și 
fixați-l pe unghie. 3. Apasă ușor și sigilează-l cu top coat essence.
SR stay bold, it‘s GOLD nalepnice za nokte
Samolepljive nalepnice za nokte. Nanošenje: 1. Na čiste i suve nokte nanesite essence lak po svom izboru. 2. Izaberite 
motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite dole i zaštitite essence završnim premazom.
TR stay bold, it‘s GOLD Tırnak Stickerı
Yapışkanlı tırnak etiketleri Uygulama: 1. Temiz ve kuru tırnaklara essence ojeyi uygulayın. 2. Motif seçin ve tırnak 
üzerine yerleştirin. 3. Nazikçe bastırın ve essence top coat ile sabitleyin.
XK qëndroni të guximshëm, është ngjitëse e thonjve GOLD\n
Stikera thonjsh vetëngjitese Aplikimi: 1. Vendosni një llak essence mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni një motiv 
dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme nga essence.

studio nails UV GEL NAIL 2 in 1 trapez file
EN UV GEL NAIL 2 in 1 trapez file
Nail file. Is particularly suitable for preparing the natural nail for the UV manicure and removing the UV nail polish. 
Use the fine side 1 to mattify the natural nails and prolong the durability of the UV nail polish. Use the coarse side 2 to 
remove the UV nail polish. To do this, roughen the top layer of polish and start removal according to the instructions 
on the UV nail polish remover.
AL UV GEL NAIL 2 në 1 limë
Lime për thonjtë Është veçanërisht e përshtatshëm për përgatitjen e thonjve natyralë për manikyrin UV dhe heqjen e 
manikyrit UV. Përdorni anën e imët 1 për të matizuar thonjtë natyralë dhe për të zgjatur qëndrueshmërinë e manikyrit 
UV. Përdorni anën e trashë 2 për të hequr manikyrin UV. Për ta bërë këtë, ashpërsoni shtresën e sipërme të manikyrit 
dhe filloni ta hiqni sipas udhëzimeve në pastruesin e manikyrit UV.
ET studio nails UV GEL NAIL 2 in 1 trapez Küüneviil
Küüneviil Sobib eriti hästi loomuliku küüne ettevalmistamiseks UV-maniküüri jaoks ja UV-küünelaki eemaldamiseks. 
Kasuta siledamat külge 1 loomuliku küüne matistamiseks ja UV-küünelaki vastupidavuse pikendamiseks. UV-küünelaki 
eemaldamiseks kasuta karedat külge 2. Selleks karesta laki pealmine kiht ja alusta eemaldamist UV küünelakieemaldaja 
juhiste kohaselt.
GE ქლიბი studio nails UV GEL NAIL 2 in 1 trapez
ფრჩხილის ქლიბი ფრჩხილის ფაილი ფრჩხილის ფაილი გამოიყენეთ უხეში მხარე 2 UV ფრჩხილის ლაქის 
მოსაშორებლად. დაიტანეთ ინსტრუქციის შესაბამისად.
HR UV GEL NAIL 2 u 1 trapez rašpica za nokte
Rašpica za nokte Posebno je prikladna za pripremu prirodnog nokta za UV manikuru i uklanjanje UV laka za nokte. 
Koristite finu stranu 1 za matiranje prirodnih noktiju i produljenje trajnosti UV laka za nokte. Upotrijebite grubu stranu 
2 za uklanjanje UV laka za nokte. Da biste to učinili, ohrapavite gornji sloj laka i počnite skidati prema uputama na UV 
odstranjivaču laka za nokte.
ME UV GEL NAIL 2 in 1 trapez turpija za nokte
Turpija za notke Posebno je pogodna za pripremu prirodnih noktiju za UV manikir i uklanjanje UV laka za nokte. 
Koristite finu stranu 1 da matirate prirodne nokte i produžite trajnost UV laka za nokte. Koristite grubu stranu 2 da 
biste uklonili UV lak za nokte. Da biste to uradili, turpijajte gornji sloj laka i počnite uklanjanje prema uputstvima na UV 
odstranjivaču laka za nokte.
MK essence nail 2 in 1 trapez турпија за нокти
турпија за нокти Посебно е погоден за подготовка на природниот нокт за УВ маникир и за отстранување на УВ 
лакот. Користете ја фината страна 1 за да ги матирате природните нокти и да ја продолжите издржливоста на 
УВ лакот за нокти. Користете ја грубата страна 2 за да го отстраните УВ лакот за нокти. За да го направите ова, 
стругајте го горниот слој на лакот и почнете да го отстранувате според упатствата на УВ отстранувачот на лак 
за нокти.
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RO pila unghii UV GEL 2 în 1 trapez
Pilă pentru unghii. Este potrivită în special pentru pregătirea unghiei naturale pentru manichiura UV și îndepărtarea 
lacului de unghii UV. Utilizați partea fină 1 pentru a matifia unghiile naturale și a prelungi durabilitatea lacului de 
unghii UV. Utilizați latura grosieră 2 pentru a îndepărta lacul de unghii UV. Pentru a face acest lucru, aspriți stratul 
superior al lacului și începeți îndepărtarea conform instrucțiunilor de pe soluția de îndepărtare a lacului de unghii UV.
SR UV GEL NAIL 2 u 1 trapezasta turpija
Turpija za notke Posebno je pogodna za pripremu prirodnih noktiju za UV manikir i uklanjanje UV laka za nokte. 
Koristite finu stranu 1 da matirate prirodne nokte i produžite trajnost UV laka za nokte. Koristite grubu stranu 2 da 
biste uklonili UV lak za nokte. Da biste to uradili, turpijajte gornji sloj laka i počnite uklanjanje prema uputstvima na UV 
odstranjivaču laka za nokte.
TR studio nails UV GEL NAIL 2 in 1 trapez Tırnak Törpüsü
Tırnak törpüsü. Özellikle UV manikür için doğal tırnağı hazırlamak ve UV ojesini çıkarmak için uygundur. Doğal tırnakları 
matlaştırmak ve UV ojesinin dayanıklılığını uzatmak için ince taraf 1’i kullanın. UV ojesini çıkarmak için kaba taraf 
2‘yi kullanın. Bunu yapmak için cilanın üst katmanını pürüzleştirin ve UV oje çıkarıcıdaki talimatlara göre çıkarmaya 
başlayın.
XK UV GEL NAIL 2 në 1 file trapez\n
Limë për thonjë. Është veçanërisht i përshtatshëm për përgatitjen e thonjve natyralë për manikyrin UV dhe heqjen e 
manikyrit UV. Përdorni anën e imët 1 për të matizuar thonjtë natyralë dhe për të zgjatur qëndrueshmërinë e manikyrit 
UV. Përdorni anën e trashë 2 për të hequr manikyrin UV. Për ta bërë këtë, ashpërsoni shtresën e sipërme të manikyrit 
dhe filloni ta largoni sipas udhëzimeve në pastruesin e manikyrit UV.

studio nails UV GEL NAIL BASE & BUILD base coat
EN UV GEL NAIL base coat
UV base coat. Colored & thick texture. For curing under UV/LED lamp. Application: 1. Push back cuticles, shape the 
natural nail as desired and gently roughen it using essence 2in1 trapez file. 2. Apply thin layer of BASE & BUILD for 
adhesion. 3. Cure under UV/LED lamp (60 sec. at 36 watts). 4. Apply second layer generously to the nail to build and 
strengthen the nail (optional: use nail stencil to lengthen nail) 5. Cure under UV/LED lamp according to step 3. 6. If 
needed: take off sticky layer with dry zelette and use file to shape the built-up nail. Use thin layer of BASE & BUILD to 
seal the base and cure under UV/LED lamp according to step 3. 7. Proceed with UV manicure or use UV GEL NAIL cleaner 
to polish the manicure and remove sticky layer. Important: Coat the edges of the nail with polish at every step! Warning: 
For professional use only. Avoid skin contact. Read directions for use carefully. Can cause an allergic reaction. Do not 
use on injured or inflamed nails.
AL UV GEL shtresë bazë për thonj
Veshje bazë UV. Teksturë me ngjyrë dhe të trashë. Për shërim nën llambë UV/LED. Përdorimi: 1. Largoni kutikulat 
mbrapa, formësoni thoin natyral sipas dëshirës dhe ashpërsoni butësisht duke përdorur limën essence 2në1. 2. 
Aplikoni një shtresë të hollë BASE & BUILD për ngjitje. 3. Kurim nën llambë UV (60 sek. në 36 vat). 4. Aplikoni shtresën 
e dytë me bollëk në gozhdë për të ndërtuar dhe forcuar thoin (opsionale: përdorni shabllonin e thonjve për t‘u zgjatur 
thua) 5. Kurojeni nën llambë UV/LED sipas hapit 3. 6. Nëse është e nevojshme: hiqni shtresën ngjitëse me zeltë të thatë 
dhe përdorni skedar për t‘i dhënë formë thoit së ndërtuar. Përdorni shtresën e hollë BASE & BUILD për të mbyllur bazën 
dhe për t‘u kuruar nën llambën UV/LED sipas hapit 3. 7. Vazhdoni me manikyrin UV ose përdorni pastruesin e thonjve 
UV GEL për të lustruar manikyrën dhe për ta hequr shtresë ngjitëse. E rëndësishme: Lyeni majën e thoit me manikyr për 
thonjë në çdo hap! Shënim paralajmërues: Vetëm për përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. Lexoni 
me kujdes udhëzimet për përdorim. Mund të shkaktojë një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e lënduar 
ose të përflakur.
ET studio nails UV GEL NAIL BASE & BUILD Pealislakk
UV aluslakk. Toonitud & paks tekstuur. UV-/LED-lambi all kõvendamiseks. Kasutamine: 1. Lükka küünenahad tagasi, 
kujunda loomulik küüs vastavalt oma maitsele ja karenda seda õrnalt, kasutades essence’i 2in1 trapez küüneviili. 
2. Kanna haakumiseks peale õhuke kiht BASE & BUILD aluslakki. 3. Kõvenda UV-lambi all (60 sekundit, 36 vatti). 4. 
Kanna heldelt peale ka teine kiht, et küünt ehitada ja tugevdada (valikuline: kasuta küüne pikendamiseks šablooni) 
5. Kõvenda UV/LED-lambi all nagu punktis 3. 6. Vajadusel: eemalda kleepuv kiht kuiva zeletiga ja kasuta viili, et 
ehitatud küünt kujundada. Kasuta õhukest kihti BASE & BUILD’i põhja kinnistamiseks ja kõvenda UV-/LED-lambi all 
vastavalt 3. sammule. 7. Jätka UV-maniküüriga või kasuta UV GEL NAIL puhastusvahendit maniküüri poleerimiseks ja 
et eemaldada kleepuv kiht. Tähtis: Kata küünte servad lakiga igal sammul! Hoiatus: Üksnes kutsealaseks kasutamiseks. 
Vältida kokkupuudet nahaga. Lugege hoolikalt kasutusjuhiseid. Võib põhjustada allergilise reaktsiooni. Mitte kasutada 
vigastatud või põletikulistel küüntel.
GE ბაზა studio nails UV GEL NAIL BASE & BUILD
UV ბაზა ფერადი და სქელი ტექსტურა. UV / LED ნათურის ქვეშ სამკურნალოდ. გამოყენების წესი. 1. Დაიტანეთ 
სუფთა კანზე 2. წაისვით ბაზა ფრჩხილის სიმყარისთვის 3. დააყოვნეთ ნათურის ქვეშ (60 წმ. 36 ვატი). 4. წაისვით 
მეორე ფენა გულუხვად ფრჩხილზე ფრჩხილი) 5. 3 ნაბიჯი 6. საჭიროების შემთხვევაში: მოიშორეთ წებოვანი ფენა 
გამოიყენეთ ბაზა სიმყარისთვის 3 ნაბიჯი 7. მანიკურის გასაპრიალებლად და მოსაშორებლად წებოვანი ფენა. 
მნიშვნელოვანია: ტოპი გაფრთხილება: მხოლოდ პროფესიონალური გამოყენებისთვის. მოერიდეთ კანითან 
კონტაქტს. ყურადღებით წაიკითხეთ გამოყენების ინსტრუქცია შეიძლება გამოიწვიოს ალერგიული რეაქცია. არ 
გამოიყენოთ დაზიანებულ  ფრჩხილები.
HR UV GEL NAIL bazni lak
UV bazni lak. Obojena & gusta tekstura. Za stvrdnjavanje pod UV/LED lampom. Primjena: 1. Potisnite zanoktice, 
oblikujte prirodni nokat po želji i nježno ga izrašpajte pomoću essence 2u1 trapez rašpice za nokte. 2. Nanesite tanki 
sloj BASE & BUILD za prianjanje. 3. Sušiti pod UV/LED lampom (60 sekundi na 36 W). 4. Nanesite drugi sloj obilno na 
nokat kako biste ga izgradili i ojačali (po želji: upotrijebite šablonu za nokte kako biste produžili nokat) 5. Sušiti pod UV/
LED lampom prema koraku 3. 6. Ako je potrebno: skinite ljepljivi sloj suhom blazinicom i rašpicom oblikujte izgrađeni 
nokat. Koristite tanki sloj BASE & BUILD za učvršćivanje baze i stvrdnjavanje pod UV/LED lampom u skladu s korakom 
3. 7. Nastavite s UV manikurom ili koristite UV GEL NAIL sredstvo za čišćenje noktiju za poliranje manikure i uklanjanje 
ljepljivog sloja. Važno: Premažite rubove nokta lakom na svakom koraku! Upozorenje: Samo za profesionalnu uporabu. 
Izbjegavati dodir s kožom. Pažljivo pročitati upute za uporabu. Može izazvati alergijsku reakciju. Nemojte upotrebljavati 
na oštećenim ili upaljenim noktima.
ME UV GEL NAIL osnovni premaz
UV osnovni premaz. Obojena i gusta tekstura. Za sušenje pod UV/LED lampom. Nanošenje: 1. Potisnite zanoktice, 
oblikujte prirodni nokat po želji i nježno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Nanesite tanak 
sloj BASE & BUILD za adheziju. 3. Osušite pod UV lampom (60 sek. na 36 vati). 4. Nanesite drugi sloj velikodušno na 
nokat da biste izgradili i ojačali nokat (opciono: koristite šablon za nokte da biste produžili nokte) 5 Osušite pod UV/
LED lampom prema koraku 3. 6. Ako je potrebno: skinite ljepljivi sloj suhim tupferom i turpijom oblikujte izgrađeni 
nokat. Koristite tanak sloj BASE & BUILD da biste zapečatili bazu i osušite pod UV / LED lampom prema koraku 3. 7. 
Nastavite sa UV manikirom ili koristite UV GEL NAIL sredstvo za čišćenje manikira i uklanjanje ljeplivog sloja. Važno: 
Na svakom koraku premažite vrh nokta lakom! Upozorenje: Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa 
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kožom. Pažljivo pročitajte uputstva za upotrebu. Može izazvati alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili 
upaljenim noktima.
MK UV GEL NAIL база лак за нокти
УВ база лак за нокти. Обоена и густа текстура. За стврднување под UV/LED ламба. Нанесување: 1. Турнете ги 
кутикулите наназад, обликувајте го природниот нокт по желба и нежно турпијајте го со помош на essence трапез 
турпија 2 во 1. 2. Нанесете тенок слој BASE & BUILD за лепење. 3. Поставете под УВ ламба (60 сек. на 36 вати). 4. 
Нанесете го вториот слој на ноктот во поголема количина за да го изградите и зајакнете ноктот (опционално: 
користете матрица за нокти за издолжување нокти) 5. Лекувајте под UV/LED ламба како во чекор 3. 6. Доколку 
е потребно: извадете го лепливиот слој со сувo козметичко перниче и користете турпија за да го обликувате 
надградениот слој на ноктот. Користете тенок слој BASE & BUILD за да ја одржите основата и под UV/LED ламба 
како во чекор 3. 7. Продолжете со УВ маникир или користете средство за чистење нокти со УВ ГЕЛ за да го 
полирате маникирот и да го отстраните лепливиот слој. Важно: Премачкајте го врвот на ноктот со лак после 
секој чекор! Предупредување: Само за професионална употреба. Избегнувајте контакт со кожата. Внимателно 
прочитајте ги упатствата за употреба. Може да предизвика алергиска реакција. Не користете на повредени или 
воспалени нокти.
RO bază lac de unghii studio nails UV GEL
Bază UV pentru unghii. Textură colorată și groasă. Pentru polimerizare sub lampa UV/LED. Aplicare: 1. Se împing 
cuticulele înapoi, se modelează unghiile naturale după preferință și uniformizează folosind pila de unghii essence 
2 in 1 trapez. 2. Se aplică un strat subțire de BASE & BUILD pentru aderență. 3. Se polimerizează sub lampa UV/LED 
(60 sec. la 36 wați). 4. Se aplică al doilea strat generos pe unghie pentru a construi și a întări unghia (opțional: se 
utilizează șablonul de unghii pentru a lungi unghia) 5. Se polimerizează sub lampa UV/LED conform pasului 3. 6. 
Dacă este necesar: se îndepărtează stratul lipicios cu o cotonetă uscată și se folosește pila pentru a modela unghia. 
e utilizează un strat subțire de BASE & BUILD pentru a sigila baza și se usucă sub lampa UV/LED conform pasului 3. 7. 
Se continuă cu manichiura UV sau se utilizează soluția de curățare UV GEL pentru a lustrui manichiura și a îndepărta 
stratul lipicios. Important: Se acoperă vârful unghiei cu lac la fiecare pas! Avertisment: Numai pentru uz profesional. A 
se evita contactul cu pielea. A se citi cu atenție instrucțiunile de utilizare. Poate cauza reacții alergice. A nu se utiliza pe 
unghii rănite sau inflamate.
SR UV GEL NAIL osnovni premaz
UV osnovni premaz. Obojena i gusta tekstura. Za sušenje pod UV/LED lampom. Nanošenje: 1. Potisnite zanoktice, 
oblikujte prirodni nokat po želji i nežno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Nanesite tanak sloj BASE 
& BUILD radi adhezije. 3. Osušite pod UV lampom (60 sek. na 36 vati). 4. Nanesite drugi sloj velikodušno na nokat da 
biste izgradili i ojačali nokat (opciono: koristite šablon za nokte da biste produžili 5) Osušite pod UV/LED lampom prema 
koraku 3. 6. Ako je potrebno: skinite lepljivi sloj suvim zeletom i turpijom oblikujte izgrađeni nokat. Koristite tanak sloj 
BASE & BUILD da biste zapečatili bazu i osušite pod UV / LED lampom prema koraku 3. 7. Nastavite sa UV manikirom ili 
koristite UV GEL NAIL sredstvo za čišćenje manikira i uklanjanje lepljivog sloja. Važno: Na svakom koraku premažite vrh 
nokta lakom! Upozorenje: Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa kožom. Pažljivo pročitajte uputstva 
za upotrebu. Može izazvati alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima.
TR studio nails UV GEL NAIL BASE & BUILD Baz Cila
UV alt cila. Renkli ve kalın doku. UV/LED lamba altında kurutma için. Uygulama: 1. Tırnağı geriye itin, doğal tırnağı 
istediğiniz gibi şekillendirin ve essence 2’si 1 arada trapez törpüyü kullanarak nazikçe pürüzsüzleştirin. 2. Yapışma için 
ince bir tabaka BASE & BUILD uygulayın. 3. UV/LED lamba altında kurutun (36 watt‘ta 60 saniye). 4. Tırnak oluşturmak 
ve güçlendirmek için ikinci katı tırnağa bolca uygulayın (isteğe bağlı: Tırnağı uzatmak için tırnak şablonu kullanın) 5. 
3. adıma göre UV/LED lamba altında kurutun. 6. Gerekirse, yapışkan tabakayı kuru mendil ile çıkarın ve oluşan tırnağı 
şekillendirmek için törpü kullanın. Tabanı sabitlemek için ince bir BASE & BUILD tabakası kullanın ve 3. adıma göre UV/
LED lambanın altında kurutun. 7. UV manikür adımına geçin veya manikürü cilalamak ve yapışkan tabakayı çıkarmak 
için UV GEL NAIL temizleyici kullanın. Önemli: Her adımda tırnak kenarlarını cila ile kaplayın! Uyarı: Sadece profesyonel 
kullanım içindir. Ciltle temasından kaçının. Kullanım talimatlarını dikkatlice okuyun. Alerjik reaksiyona neden olabilir. 
Yaralı veya iltihaplı tırnaklarda kullanmayın.
XK Shtresë bazë për thonjtë UV GEL\n
UV shtresë bazë. Teksturë e trashë & me ngjyrë. Thajeni nën llambë UV/LED. Aplikimi: 1. Shtyjeni kutikulat mbrapa, 
formësoni thoin natyral sipas dëshirës dhe butësisht lëmojeni duke përdorur limë trapez esence 2 në 1. 2. Aplikoni 
një shtresë të hollë BASE & BUILD për ngjitje. 3. Thajeni nën llambë UV (60 sek. në 36 vat). 4. Aplikoni një shtresë të 
dytë të plotë për të ndërtuar dhe forcuar thoin (opsionale: përdorni një shabllon thoi për të zgjatur thonin). 5. Thajeni 
nën llampën UV/LED sipas hapit 3. 6. Nëse është e nevojshme: hiqni shtresën ngjitëse me zeletë të thatë dhe përdorni 
limën për t‘i dhënë formë thonit të ndërtuar. Përdorni një shtresë të hollë BASE & BUILD për të mbyllur bazën dhe për 
t‘u tharë nën llambën UV/LED sipas hapit 3. 7. Vazhdoni me manikyrin UV ose përdorni pastruesin e thonjve UV GEL për 
të lustruar manikyrin dhe për ta hequr shtresë ngjitëse. E rëndësishme: Lyeni skajet e thoit me llak në çdo hap! Shënim 
paralajmërues: Vetëm për përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. Lexoni me kujdes udhëzimet për 
përdorim. Mund të shkaktojë një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e lënduar ose të përflakur.

studio nails UV GEL NAIL base coat
EN UV GEL NAIL base coat
UV gel nail base coat for curing under UV lamp. Application: 1. Push back cuticles, shape the natural nail as desired 
and gently roughen it using essence 2 in 1 trapez file. 2. Clean the nail with zelette and essence UV GEL NAIL cleaner. 
3. Apply a thin layer of essence UV GEL NAIL base coat. 4. Cure under UV lamp (60 sec. at 36 watts). 5. Apply a layer of 
essence UV GEL NAIL polish and cure again according to step 4. Repeat process with a second layer. 6. Seal nail with 
essence UV GEL NAIL top coat and repeat step 4. 7. Polish the nail vigorously with zelette soaked in essence UV GEL NAIL 
cleaner. Important: Coat tip of the nail with the polish at every step! Remove the polish with UV nail polish remover 
according to the usage instructions. Warning: For professional use only. Avoid skin contact. Read directions for use 
carefully. Can cause an allergic reaction. Do not use on injured or inflamed nails.
AL UV GEL shtresë bazë për thonj
Shtresë bazë e thonjve me Gel UV për kurim nën llambë UV. Vendosja: 1. Largoni kutikulat mbrapa, formësoni thoin 
natyral sipas dëshirës dhe ashpërsoni butësisht duke përdorur limën esence 2në1. 2. Pastroni thoin me pastrues 
thonjsh zelete dhe esence UV GEL. 3. Aplikoni një shtresë të hollë të UV Gel thonjësh si shtresë bazë. 4. Kurim nën 
llambë UV (60 sek. në 36 vat). 5. Aplikoni një shtresë me llak për thonjë UV GEL dhe kurojeni përsëri sipas hapit 4. 
Përsëriteni procesin me një shtresë të dytë. 6. Përfundoni thonjët me essence UV gel shtresë e sipërme dhe përsërisni 
hapin 4. 7. Lyejeni thonjtë fuqishëm me zelete te zbutur në essence UV Gel llak pastrues E rëndësishme: Lyeni majën e 
thoit me llak për thonjë në çdo hap! Largoni ngjyrën me pastrues për ngjyrë thonjësh UV në përputhje me udhëzimet e 
përdorimit. Shënim paralajmërues: Vetëm për përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. Lexoni me kujdes 
udhëzimet për përdorim. Mund të shkaktojë një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e lënduar ose të përflakur.
ET studio nails UV GEL NAIL Pealislakk
UV gel nail aluslakk UV-lambi all kõvendamiseks. Kasutamine: 1. Lükka küünenahad tagasi, kujunda loomulik küüs 
vastavalt soovile ja karenda seda õrnalt, kasutades essence’i 2 in 1 trapez küüneviili. 2. Puhasta küüned zelette’i ja 
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essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendiga. 3. Kanna peale õhuke kiht essence’i UV GEL NAIL aluslakki. 4. Kõvenda 
UV-lambi all (60 sekundit, 36 vatti). 5. Kanna peale kiht essence’i UV GEL NAIL polish küünelakki ja kõvenda uuesti 
vastavalt 4. sammule. Korrda protsessi teise kihiga. 6. Kinnista küüs essence’i UV GEL NAIL pealislakiga ja korda 4. 
sammu. 7. Poleeri küünt jõuliselt zelette’iga, mida on leotatud essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendis. Tähtis: Kata 
küüneots lakiga igal sammul! Eemalda küünelakk UV küünelakieemaldajaga vastavalt kasutusjuhistele. Hoiatus: Üksnes 
kutsealaseks kasutamiseks. Vältida kokkupuudet nahaga. Lugege hoolikalt kasutusjuhiseid. Võib põhjustada allergilise 
reaktsiooni. Mitte kasutada vigastatud või põletikulistel küüntel.
GE ბაზა studio nails UV GEL NAIL
ბაზა გამოყენების წესი 1. გამოიყენეთ ინსტრუქციის შესაბამისად. 2. Დაიტანეთ სუფთა კანზე 3. ბაზა. 4. 
დააყოვნეთ ნათურის ქვეშ (60 წმ. 36 ვატი). 5. გამოიყენეთ ინსტრუქციის შესაბამისად. გაიმეორეთ პროცესი მეორე 
ფენით. 6. გამოიყენეთ ინსტრუქციის შესაბამისად. 7. Დაიტანეთ სუფთა კანზე მნიშვნელოვანია: ტოპი ამოიღეთ 
ლაქი UV ფრჩხილის ლაქების მოსაშორებლად გამოყენების ინსტრუქციის შესაბამისად. გაფრთხილება: მხოლოდ 
პროფესიონალური გამოყენებისთვის. მოერიდეთ კანითან კონტაქტს. ყურადღებით წაიკითხეთ გამოყენების 
ინსტრუქცია შეიძლება გამოიწვიოს ალერგიული რეაქცია. არ გამოიყენოთ დაზიანებულ  ფრჩხილები.
HR UV GEL NAIL bazni lak
UV gel nail bazni lak za nokte za sušenje ispod UV lampe. Primjena: 1. Potisnite zanoktice, oblikujte prirodni nokat po 
želji i nježno ga izrašpajte pomoću essence 2 u 1 trapez rašpice za nokte. 2. Temeljito očistite nokte blazinicom i essence 
UV GEL NAIL sredstvom za čišćenje noktiju. 3. Nanesite tanki sloj essence UV GEL NAIL baznog nadlaka. 4. Sušiti pod UV 
lampom (60 sekundi na 36 W). 5. Nanesite sloj essence UV GEL NAIL laka za nokte i ponovno osušite prema koraku 4. 
Ponovite postupak s drugim slojem. 6. Učvrstite nokat essence UV GEL NAIL nadlakom i ponovite korak 4. 7. Temeljito 
očistite nokte blazinicom namočenom u essence UV GEL NAIL sredstvo za čišćenje noktiju. Važno: Premažite vrh nokta 
lakom na svakom koraku! Uklonite lak s UV sredstvom za uklanjanje laka za nokte u skladu s uputama za uporabu. 
Upozorenje: Samo za profesionalnu uporabu. Izbjegavati dodir s kožom. Pažljivo pročitati upute za uporabu. Može 
izazvati alergijsku reakciju. Nemojte upotrebljavati na oštećenim ili upaljenim noktima.
ME UV GEL NAIL osnovni premaz
UV gel za nokte osnovni premaz za sušenje pod UV lampom. Nanošenje: 1. Potisnite zanoktice, oblikujte prirodni nokat 
po želji i nježno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Očistite nokat zeletom i essence UV GEL NAIL 
cleaner-om. 3. Nanesite tanak sloj osnovnog premaza essence UV GEL NAIL. 4. Osušite pod UV lampom (60 sek. na 36 
vati). 5. Nanesite sloj laka essence UV GEL NAIL polish i ponovo osušite prema koraku 4. Ponovite postupak sa drugim 
slojem. 6. Zapečatite nokat završnim premazom essence UV UV GEL NAIL top coat i ponovite korak 4. 7. Ispolirajte 
nokat energično zeletom natopljenom u essence UV GEL NAIL cleaner-u. Važno: Na svakom koraku premažite vrh nokta 
lakom! Uklonite lak pomoću UV sredstva za uklanjanje laka za nokte u skladu sa uputstvima za upotrebu. Upozorenje: 
Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa kožom. Pažljivo pročitajte uputstva za upotrebu. Može izazvati 
alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima.
MK studio nails uv gel nail база лак
УВ гел база за нокти за лекување под УВ ламба. Нанесување: 1. Турнете ги кутикулите наназад, обликувајте го 
природниот нокт по желба и нежно турпијајте го со помош на essence трапез турпија 2 во 1. 2. Исчистете го 
ноктот со zelette и essence UV GEL чистач за нокти. 3. Нанесете тенок слој основен слој од essence UV GEL база за 
нокти. 4. Лекување под УВ ламба (60 сек. на 36 вати). 5. Нанесете слој од essence УВ ГЕЛ лак за нокти и повторно 
лекувајте според чекор 4. Повторете ја постапката со втор слој. 6. Нанесете на ноктот essence UV GEL NAIL надлак 
и повторете го чекор 4. 7. Полирајте го ноктот енергично со турпија натопена во essence UV GEL чистач за нокти. 
Важно: Премачкајте го врвот на ноктот со лак после секој чекор! Отстранете го лакот со УВ отстранувач на лак 
според упатството за употреба. Предупредување: Само за професионална употреба. Избегнувајте контакт со 
кожата. Внимателно прочитајте ги упатствата за употреба. Може да предизвика алергиска реакција. Не користете 
на повредени или воспалени нокти.
RO bază lac de unghii studio nails UV GEL
Strat de bază pentru unghii gel UV pentru polimerizare sub lampa UV. Aplicare: 1. Împingeți cuticulele înapoi, modelați 
unghiile naturale după cum doriți și uniformizați-le folosind pila de unghii essence 2 in 1 trapez. 2. Curățați unghia 
cu cotonete și agent de curățare essence UV GEL NAIL. 3. Aplicați un strat subțire de bază GEL UV NAIL. 4. Întăriți sub 
lampa UV (60 sec. la 36 wați). 5. Aplicați un strat de lac de unghii essence UV GEL NAIL și întăriți din nou conform 
pasului 4. Repetați procesul cu un al doilea strat. 6. Sigilați unghia cu top coat essence UV GEL NAIL și repetați pasul 
4. 7. Lustruiți viguros unghia cu cotonetă îmbibată în agent de curățare essence UV GEL NAIL. Important: Acoperiți 
vârful unghiei cu lac la fiecare pas! Îndepărtați lacul cu ajutorul dizolvantului UV, conform instrucțiunilor de utilizare. 
Avertisment: Numai pentru uz profesional. A se evita contactul cu pielea. A se citi cu atenție instrucțiunile de utilizare. 
Poate cauza reacții alergice. A nu se utiliza pe unghii rănite sau inflamate.
SR UV GEL NAIL osnovni premaz
UV gel za noktiju osnovni premaz za sušenje pod UV lampom. Nanošenje: 1. Potisnite zanoktice, oblikujte prirodni nokat 
po želji i nežno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Očistite nokat zeletom i essence UV GEL NAIL 
cleaner-om. 3. Nanesite tanak sloj osnovnog premaza essence UV GEL NAIL. 4. Osušite pod UV lampom (60 sek. na 36 
vati). 5. Nanesite sloj laka essence UV GEL NAIL polish i ponovo osušite prema koraku 4. Ponovite postupak sa drugim 
slojem. 6. Zapečatite nokat završnim premazom essence UV UV GEL NAIL top coat i ponovite korak 4. 7. Ispolirajte 
nokat energično zeletom natopljenom u essence UV GEL NAIL cleaner-u. Važno: Na svakom koraku premažite vrh nokta 
lakom! Uklonite lak pomoću UV sredstva za uklanjanje laka za nokte u skladu sa uputstvima za upotrebu. Upozorenje: 
Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa kožom. Pažljivo pročitajte uputstva za upotrebu. Može izazvati 
alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima.
TR studio nails UV GEL NAIL Baz Cila
UV lambası altında kurutulan UV jel tırnak baz cila. Uygulama: 1. Tırnak etlerini geriye doğru itin, doğal tırnağa 
istediğiniz şekli verin ve essence 2’si 1 arada trapez törpüsüyle hafifçe pürüzsüzleştirin. 2. Tırnağı mendil ve essence UV 
GEL NAIL temizleyicisi ile temizleyin. 3. İnce bir kat essence UV GEL NAIL baz cila uygulayın. 4. UV lamba altında kurutun 
(36 watt‘ta 60 sn.). 5. Bir kat essence UV GEL NAIL oje sürün ve 4. adıma göre tekrar kurutun. İkinci bir katman sürerek 
işlemi tekrarlayın. 6. Tırnakları essence UV GEL NAIL son kat ile sabitleyin ve 4. adımı tekrarlayın. 7. Tırnaklarınızı 
essence UV GEL NAIL temizleyici ile ıslatılmış mendille kuvvetlice parlatın. Önemli: Tırnak ucuna her adımda oje 
sürün! Ojeyi, kullanım talimatlarına göre UV oje çıkarıcı ile çıkarın. Uyarı: Sadece profesyonel kullanım içindir. Ciltle 
temasından kaçının. Kullanım talimatlarını dikkatlice okuyun. Alerjik reaksiyona neden olabilir. Yaralı veya iltihaplı 
tırnaklarda kullanmayın.
XK Shtresa bazë e thonjve UV GEL\n
Gel llak i thonjve UV shtresë e siperme për t‘u kuruar nën llambë UV. Vendosja: 1. Shtyjini kutikulat mbrapa, formësoni 
thoin natyral sipas dëshirës dhe ashpërsoni butësisht duke përdorur limë esence 2 në 1. 2. Pastroni thoin me pastrues 
thonjsh zelete dhe esence UV GEL. 3. Aplikoni një shtresë të hollë të shtresës bazë të thonjve UV GEL. 4. Kurimi nën 
llambë UV (60 sek. në 36 vat). 5. Aplikoni një shtresë me llakun e thonjve UV GEL dhe kurojeni përsëri sipas hapit 4. 
Përsëriteni procesin me një shtresë të dytë. 6. Siguroni thoin me shtresën e sipërme UV GEL dhe përsëritni hapin 4. 7. 
Lustroni thoin me një pastrues thonjsh të njomur në esencë UV GEL. E rëndësishme: Lyeni majën e thoit me manikyrin 
në çdo hap! Largoni manikyrin me pastrues UV sipas udhëzimeve të përdorimit. Shënim paralajmërues: Vetëm për 
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përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. Lexoni me kujdes udhëzimet për përdorim. Mund të shkaktojë 
një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e lënduar ose të përflakur.

studio nails UV GEL NAIL cleaner
EN UV GEL NAIL cleaner
Nail cleaner. Prepares the natural nail for a UV manicure and is suitable for removing the sticky layer formed during 
curing under the UV lamp. Usage: Soak a zelette with nail cleaner and wipe the natural nail thoroughly with it. 
Continuing with the UV manicure as described in the instructions. Once the manicure is done, wipe the nail with 
another zelette soaked in plenty of nail cleaner to remove the sticky layer and to polish the nail. Wash hands after use. 
Warning: Highly flammable. Keep away from sources of ignition. Avoid eye contact. Causes serious eye irritation. In 
case of eye contact, rinse thoroughly with water. Do not inhale the product. May cause drowsiness or dizziness. Keep 
out of reach of children.
AL UV GEL pastrues për thonj
Pastrues i thonjve Përgatit thoin natyral për një manikyr UV dhe është i përshtatshëm për heqjen e shtresës ngjitëse 
të formuar gjatë kurimit nën llambën UV. Përdorimi: Thithni një zelete me pastrues thonjsh dhe fshijeni tërësisht thoin 
natyral me të. Vazhdoni me manikyrën UV siç përshkruhet në udhëzimet. Pasi të keni mbaruar manikyrën, fshijeni 
thoin me një zelette tjetër të njomur me shumë pastrues të thonjve për të hequr shtresën ngjitëse dhe për të lustruar 
thoin. Lani duart pas përdorimit. Shënim paralajmërues: Merr flakë lehtë. Mbajeni larg burimeve të ndezjes. Shmangni 
kontaktin me sy. Shkakton acarim serioz të syve. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Mos e inhaloni 
produktin. Mund të shkaktojë përgjumje ose marramendje. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET studio nails UV GEL NAIL Küünepuhastaja
Küünte puhastusvahend. Valmistab loomuliku küüne ette UV-maniküüriks ja sobib UV-lambi all kõvenemise ajal 
moodustunud kleepuva kihi eemaldamiseks. Kasutamine: Leota zelette’i küünte puhastusvahendiga ja pühi loomulik 
küüs sellega põhjalikult puhtaks. Jätka UV-maniküüri, nagu on kirjeldatud juhendis. Kui maniküür on tehtud, pühi küüs 
teise zelette’iga, mida on leotatud rohke küünte puhastusvahendiga, et eemaldada kleepuv kiht ja et küünt poleerida. 
Pärast kasutamist pese käsi. Hoiatus: Kergestisüttiv. Hoidke eemal süüteallikatest. Vältida kokkupuudet silmadega. 
Põhjustab tugevat silmade ärritust. Silma sattumisel loputada rohke veega. Ära hinga toodet sisse. Võib põhjustada 
uimasust või peapööritust. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE ფრჩხილის საწმენდი studio nails UV GEL NAIL
ფრჩხილის საწმენდი ამზადებს ბუნებრივ ფრჩხილს UV მანიკურისთვის და შესაფერისია ულტრაიისფერი 
ნათურის ქვეშ გამოყენება: დაიტანეთ ინსტრუქციის მიხედვით გრძელდება UV მანიკური დაიტანეთ ინსტრუქციის 
მ იხედვით გამოყენების შემდეგ დაიბანეთ ხელები. გაფრთხილება: ძლიერ აალებადი. შეინახეთ აალების 
გამომწვევი შესაძლო წყაროებისგან მოშორებით. მოერიდეთ თვალითან კონტაქტს. იწვევს თვალის სერიოზულ 
გაღიზიანებას. თვალში მოხვედრისას, კარგად ჩამოიბანეთ წყლით. არ შეისუნთქოთ პროდუქტი. შეიძლება 
გამოიწვიოს ძილიანობა ან თავბრუსხვევა. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR UV GEL NAIL sredstvo za čišćenje noktiju
Sredstvo za čišćenje noktiju. Priprema prirodni nokat za UV manikuru i pogodan je za uklanjanje ljepljivog sloja nastalog 
tijekom sušenja pod UV lampom. Upotreba: Natopite blazinicu sredstvom za čišćenje noktiju i njime temeljito prebrišite 
prirodni nokat. Nastavite s UV manikurom kako je opisano u uputama. Nakon što je manikura gotova, obrišite nokat 
drugom blazinicom namočenom u puno sredstva za čišćenje noktiju kako biste uklonili ljepljivi sloj i ispolirali nokat. 
Nakon upotrebe oprati ruke. Upozorenje: Lako zapaljivo. Držati dalje od izvora zapaljenja. Izbjegavajte kontakt s očima. 
Uzrokuje jako nadraživanje oka. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom. Nemojte udisati proizvod. Može 
uzrokovati pospanost ili vrtoglavicu. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME UV GEL NAIL čistač noktiju
Sredstvo za čišćenje noktiju. Priprema prirodni nokat za UV manikir i pogodan je za uklanjanje lepljivog sloja 
formiranog tokom sušenja pod UV lampom. Upotreba: Natopite zelet sredstvom za čišćenje noktiju i temeljno obrišite 
prirodni nokat. Nastavaite sa UV manikirom kao što je opisano u uputstvu. Kada je manikir završen, obrišite nokat 
drugim zeletom natopljenim u puno sredstva za čišćenje noktiju kako biste uklonili lepljivi sloj i ispolirali nokat. Poslije 
upotrebe operite ruke. Upozorenje: Lako zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Izbegavajte kontakt očima. Izaziva 
ozbiljnu iritaciju očiju. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. Nemojte udisati proizvod. Može izazvati 
pospanost ili vrtoglavicu. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK studio nails uv gel nail чистач за нокти
Чистач за нокти Го подготвува природниот нокт за УВ маникир и е погоден за отстранување на лепливиот 
слој што се формира при стврднување под УВ ламбата. Користење: Натопете zelette со средство за чистење 
нокти и со него темелно избришете го природниот нокт. Продолжете со УВ маникир како што е опишано во 
упатствата. Откако ќе завршите со маникирот, избришете го ноктот со друг zelette натопен со многу средство 
за чистење нокти за да го отстраните лепливиот слој и да го полирате ноктот. Измијте ги рацете по употребата. 
Предупредување: Лесно запалив. Да се чува подалеку од извори на палење. Избегнувајте контакт со очите. 
Предизвикува сериозна иритација на очите. При контакт со очи, измијте темелно со вода. Не го вдишувајте 
производот. Може да предизвика поспаност или вртоглавица. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO agent de curățare ughii studio nails UV GEL
Agent de curățare a unghiilor. Pregătește unghia naturală pentru o manichiură UV și este adecvat pentru îndepărtarea 
stratului lipicios format în timpul uscării sub lampa UV. Utilizare: Înmuiați o cotonetă în soluție de curățare a unghiilor 
și ștergeți bine unghia naturală cu ea. Continuarea manichiurii UV conform descrierii din instrucțiuni. După terminarea 
manichiurii, ștergeți unghia cu o altă cotonetă îmbibată într-o soluție de curățare a unghiilor pentru a îndepărta stratul 
lipicios și a lustrui unghia. Spală mâinile după utilizare. Avertisment: Foarte inflamabil. A se păstra la distanță de surse 
inflamabile. Evitați contactul cu ochii. Provoacă o iritare gravă a ochilor. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu 
apă. Nu inhalaţi produsul. Poate provoca somnolență sau amețeală. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR UV GEL sredstvo za čišćenje noktiju
Sredstvo za čišćenje noktiju. Priprema prirodni nokat za UV manikir i pogodan je za uklanjanje lepljivog sloja 
formiranog tokom sušenja pod UV lampom. Upotreba: Natopite zelet sredstvom za čišćenje noktiju i temeljno obrišite 
prirodni nokat. Nastavaite sa UV manikirom kao što je opisano u uputstvu. Kada je manikir završen, obrišite nokat 
drugim zeletom natopljenim u puno sredstva za čišćenje noktiju kako biste uklonili lepljivi sloj i ispolirali nokat. Posle 
upotrebe operite ruke. Upozorenje: Lako zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Izbegavajte kontakt očima. Izaziva 
ozbiljnu iritaciju očiju. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. Nemojte da udišete proizvod. Može izazvati 
pospanost ili vrtoglavicu. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR studio nails UV GEL NAIL Tırnak Temizleyici
Tırnak temizleyici. Doğal tırnağı UV maniküre hazırlar ve UV lambası altında kuruma sırasında oluşan yapışkan tabakayı 
çıkarmaya uygundur. Kullanımı: Bir mendili tırnak temizleyicisine batırın ve doğal tırnağı iyice silin. Talimatlarda 
anlatıldığı gibi UV maniküre devam edin. Manikür tamamlandıktan sonra yapışkan tabakayı çıkarmak ve tırnağı 
parlatmak için bol miktarda tırnak temizleyicisine batırılmış başka bir mendil ile tırnağı silin. Ellerinizi yıkayın. Uyarı: 
Kolay alevlenir. Tutuşma kaynaklarından uzak tutun. Göz temasından kaçının. Ciddi göz tahrişine neden olur. Gözle 
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teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Ürünü solumayın. Sersemliğe veya baş dönmesine neden olabilir. 
Çocukların eline geçmemelidir.
XK Pastrues thonjsh UV GEL\n
Pastrues i thonjve. Përgatit thoin natyral për një manikyr UV dhe është i përshtatshëm për heqjen e shtresës ngjitëse 
të formuar gjatë kurimit nën llambën UV. Përdorimi: Njomni një zelete me pastrues thonjsh dhe fshijeni tërësisht thoin 
natyral me të. Vazhdoni me manikyrën UV siç përshkruhet në udhëzimet. Pasi të keni mbaruar manikyrën, fshijeni thoin 
me një zelette tjetër të njomur me shumë pastrues për thonjtë për të hequr shtresën ngjitëse dhe për të lustruar thoin. 
Lajini duart pas përdorimit. Shënim paralajmërues: Merr flakë lehtë. Mbajeni larg burimeve të ndezjes. Shmangni 
kontaktin me sy. Shkakton acarim serioz të syve. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Mos e inhaloni 
produktin. Mund të shkaktojë përgjumje ose marramendje. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

studio nails UV GEL NAIL polish
EN UV GEL NAIL polish
UV gel nail polish for curing under UV lamp. Application: Shake before use. 1. Push back cuticles, shape the natural nail 
as desired and gently roughen it using essence 2 in 1 trapez file. 2. Clean the nail with zelette and essence UV GEL NAIL 
cleaner. 3. Apply a thin layer of essence UV GEL NAIL base coat. 4. Cure under UV lamp (60 sec. at 36 watts). 5. Apply 
a layer of essence UV GEL NAIL polish and cure again according to step 4. Repeat process with a second layer. 6. Seal 
nail with essence UV GEL NAIL top coat and repeat step 4. 7. Polish the nail vigorously with zelette soaked in essence 
UV GEL NAIL cleaner. Important: Coat tip of the nail with the polish at every step! Remove the polish with UV nail polish 
remover according to the usage instructions. Warning: For professional use only. Avoid skin contact. Read directions for 
use carefully. Can cause an allergic reaction. Do not use on injured or inflamed nails.
AL UV GEL llak për thonj
Llak i thonjve me gel UV për kujdes nën llambën UV. Përdorimi: Tundeni përpara përdorimit. 1. Largoni kutikulat 
mbrapa, formësoni thoin natyral sipas dëshirës dhe ashpërsoni butësisht duke përdorur limën esence 2në1. 2. Pastroni 
thoin me pastrues thonjsh zelette dhe esence UV GEL. 3. Aplikoni një shtresë të hollë të UV Gel thonjësh si shtresë bazë. 
4. Kurimi nën llambë UV (60 sek. në 36 vat). 5. Aplikoni një shtresë me llak për thonjë UV GEL dhe kurojeni përsëri 
sipas hapit 4. Përsëriteni procesin me një shtresë të dytë. 6. Përfundoni thonjët me essence UV gel shtresë e sipërme 
dhe përsërisni hapin 4. 7. Lyejeni thonjtë fuqishëm me zelete te zbutur në essence UV Gel llak pastrues E rëndësishme: 
Lyeni majën e thoit me llak për thonjë në çdo hap! Largoni ngjyrën me pastrues për ngjyrë thonjësh UV në përputhje 
me udhëzimet e përdorimit. Shënim paralajmërues: Vetëm për përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. 
Lexoni me kujdes udhëzimet për përdorim. Mund të shkaktojë një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e 
lënduar ose të përflakur.
ET studio nails UV GEL NAIL Küünelakk
UV gel nail polish küünelakk UV-lambi all kõvendmiseks. Kasutamine: Enne kasutamist loksutada. 1. Lükka küünenahad 
tagasi, kujunda loomulik küüs vastavalt soovile ja karenda seda õrnalt, kasutades essence’i 2 in 1 trapez küüneviili. 2. 
Puhasta küüned zelette’i ja essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendiga. 3. Kanna peale õhuke kiht essence’i UV GEL NAIL 
aluslakki. 4. Kõvenda UV-lambi all (60 sekundit, 36 vatti). 5. Kanna peale kiht essence’i UV GEL NAIL polish küünelakki ja 
kõvenda uuesti vastavalt 4. sammule. Korda protsessi teise kihiga. 6. Kinnista küüs essence’i UV GEL NAIL pealislakiga ja 
korda 4. sammu. 7. Poleeri küünt jõuliselt zelette’iga, mida on leotatud essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendis. Tähtis: 
Kata küüneots lakiga igal sammul! Eemalda küünelakk UV küünelakieemaldajaga vastavalt kasutusjuhistele. Hoiatus: 
Üksnes kutsealaseks kasutamiseks. Vältida kokkupuudet nahaga. Lugege hoolikalt kasutusjuhiseid. Võib põhjustada 
allergilise reaktsiooni. Mitte kasutada vigastatud või põletikulistel küüntel.
GE ლაქი studio nails UV GEL NAIL
ფრჩხილის გელი გამოყენების წესი გამოყენებამდე კარგად შეანჯღრიეთ. 1. გამოიყენეთ ინსტრუქციის 
მიხედვით 2. დაიტანეთ სუფთა ფრჩხილზე 3. დაიტანეთ ტხელი ფენა 4. გააჩერეთ ნათურის ქვეშ (60 წმ. 36 
ვატი). 5. გამოიყენეთ ინტრუქციის მიხედვით გაიმეორეთ პროცესი მეორე ფენით. 6. გამოიყენეთ ინტრუქციის 
მიხედვით 7. გამოიყენეთ ინტრუქციის მიხედვით მნიშვნელოვანია: ტოპი გამოიყენეთ ინსტრუქციის შესაბამისად. 
გაფრთხილება: მხოლოდ პროფესიონალური გამოყენებისთვის. მოერიდეთ კანითან კონტაქტს. ყურადღებით 
წაიკითხეთ გამოყენების ინსტრუქცია შეიძლება გამოიწვიოს ალერგიული რეაქცია. არ გამოიყენოთ დაზიანებულ  
ფრჩხილები.
HR UV GEL NAIL lak za nokte
UV gel nail lak za nokte za sušenje pod UV lampom. Primjena: Prije upotrebe protresti. 1. Potisnite zanoktice, oblikujte 
prirodni nokat po želji i nježno ga izrašpajte pomoću essence 2 u 1 trapez rašpice za nokte. 2. Temeljito očistite nokte 
blazinicom i essence UV GEL NAIL sredstvom za čišćenje noktiju. 3. Nanesite tanki sloj essence UV GEL NAIL baznog 
nadlaka. 4. Sušiti pod UV lampom (60 sekundi na 36 W). 5. Nanesite sloj essence UV GEL NAIL laka za nokte i ponovno 
osušite prema koraku 4. Ponovite postupak s drugim slojem. 6. Učvrstite nokat essence UV GEL NAIL nadlakom i 
ponovite korak 4. 7. Temeljito očistite nokte blazinicom namočenom u essence UV GEL NAIL sredstvo za čišćenje noktiju. 
Važno: Premažite vrh nokta lakom na svakom koraku! Uklonite lak s UV sredstvom za uklanjanje laka za nokte u skladu 
s uputama za uporabu. Upozorenje: Samo za profesionalnu uporabu. Izbjegavati dodir s kožom. Pažljivo pročitati upute 
za uporabu. Može izazvati alergijsku reakciju. Nemojte upotrebljavati na oštećenim ili upaljenim noktima.
ME UV GEL NAIL lak za nokte
UV gel lak za nokte za sušenje pod UV lampom. Nanošenje: Protresite prije upotrebe. 1. Potisnite zanoktice, oblikujte 
prirodni nokat po želji i nježno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Očistite nokat zeletom i essence 
UV GEL NAIL cleaner-om. 3. Nanesite tanak sloj osnovnog premaza essence UV GEL NAIL. 4. Osušite pod UV lampom (60 
sek. na 36 vati). 5. Nanesite sloj laka essence UV GEL NAIL polish i ponovo osušite prema koraku 4. Ponovite postupak 
sa drugim slojem. 6. Zapečatite nokat završnim premazom essence UV UV GEL NAIL top coat i ponovite korak 4. 7. 
Ispolirajte nokat energično zeletom natopljenom u essence UV GEL NAIL cleaner-u. Važno: Na svakom koraku premažite 
vrh nokta lakom! Uklonite lak pomoću UV sredstva za uklanjanje laka za nokte u skladu sa uputstvima za upotrebu. 
Upozorenje: Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa kožom. Pažljivo pročitajte uputstva za upotrebu. 
Može izazvati alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima.
MK УВ ГЕЛ лак за нокти
УВ гел-лак за нокти за лекување под УВ ламба. Нанесување: Измешај пред употреба. 1. Турнете ги кутикулите 
наназад, обликувајте го природниот нокт по желба и нежно стругајте го со помош на essence трапез турпијата 2 
во 1. 2. Исчистете го ноктот со zelette и essence UV GEL чистач за нокти. 3. Нанесете тенок слој од essence UV GEL за 
нокти. 4. Лекување под УВ ламба (60 сек. на 36 вати). 5. Нанесете слој од essence УВ ГЕЛ лак за нокти и повторно 
лекувајте според чекор 4. Повторете ја постапката со втор слој. 6. Нанесете на ноктот essence UV GEL NAIL надлак 
и повторете го чекор 4. 7. Полирајте го ноктот енергично со турпија натопена во essence UV GEL чистач за нокти. 
Важно: Премачкајте го врвот на ноктот со лак после секој чекор! Отстранете го лакот со УВ отстранувач на лак 
според упатството за употреба. Предупредување: Само за професионална употреба. Избегнувајте контакт со 
кожата. Внимателно прочитајте ги упатствата за употреба. Може да предизвика алергиска реакција. Не користете 
на повредени или воспалени нокти.
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RO lac unghii studio nails UV GEL
Lac de unghii cu gel UV pentru polimerizare sub lampa UV. Aplicare: Agitați înainte de utilizare. 1. Împingeți cuticulele 
înapoi, modelați unghiile naturale după cum doriți și uniformizați-le folosind pila de unghii essence 2 in 1 trapez. 2. 
Curățați unghia cu cotonete și agent de curățare essence UV GEL NAIL. 3. Aplicați un strat subțire de bază GEL UV NAIL. 
4. Întăriți sub lampa UV (60 sec. la 36 wați). 5. Aplicați un strat de lac de unghii essence UV GEL NAIL și întăriți din 
nou conform pasului 4. Repetați procesul cu un al doilea strat. 6. Sigilați unghia cu top coat essence UV GEL NAIL și 
repetați pasul 4. 7. Lustruiți viguros unghia cu cotonetă îmbibată în agent de curățare essence UV GEL NAIL. Important: 
Acoperiți vârful unghiei cu lac la fiecare pas! Îndepărtați lacul cu ajutorul dizolvantului UV, conform instrucțiunilor de 
utilizare. Avertisment: Numai pentru uz profesional. A se evita contactul cu pielea. A se citi cu atenție instrucțiunile de 
utilizare. Poate cauza reacții alergice. A nu se utiliza pe unghii rănite sau inflamate.
SR UV GEL lak za nokte
UV gel lak za nokte za sušenje pod UV lampom. Nanošenje: Protresite pre upotrebe. 1. Potisnite zanoktice, oblikujte 
prirodni nokat po želji i nežno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Očistite nokat zeletom i essence 
UV GEL NAIL cleaner-om. 3. Nanesite tanak sloj osnovnog premaza essence UV GEL NAIL. 4. Osušite pod UV lampom (60 
sek. na 36 vati). 5. Nanesite sloj laka essence UV GEL NAIL polish i ponovo osušite prema koraku 4. Ponovite postupak 
sa drugim slojem. 6. Zapečatite nokat završnim premazom essence UV UV GEL NAIL top coat i ponovite korak 4. 7. 
Ispolirajte nokat energično zeletom natopljenom u essence UV GEL NAIL cleaner-u. Važno: Na svakom koraku premažite 
vrh nokta lakom! Uklonite lak pomoću UV sredstva za uklanjanje laka za nokte u skladu sa uputstvima za upotrebu. 
Upozorenje: Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa kožom. Pažljivo pročitajte uputstva za upotrebu. 
Može izazvati alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima.
TR studio nails UV GEL NAIL Oje
UV lambası altında kurutulan UV jel oje. Uygulama: Kullanmadan önce çalkalayın. 1. Tırnak etlerini geriye doğru itin, 
doğal tırnağa istediğiniz şekli verin ve essence 2’si 1 arada trapez törpüsüyle hafifçe pürüzsüzleştirin. 2. Tırnağı mendil 
ve essence UV GEL NAIL temizleyicisi ile temizleyin. 3. İnce bir kat essence UV GEL NAIL baz cila uygulayın. 4. UV lamba 
altında kurutun (36 watt‘ta 60 sn.). 5. Bir kat essence UV GEL NAIL oje sürün ve 4. adıma göre tekrar kurutun. İkinci 
bir katman sürerek işlemi tekrarlayın. 6. Tırnakları essence UV GEL NAIL son kat ile sabitleyin ve 4. adımı tekrarlayın. 
7. Tırnaklarınızı essence UV GEL NAIL temizleyici ile ıslatılmış mendille kuvvetlice parlatın. Önemli: Tırnak ucuna her 
adımda oje sürün! Ojeyi, kullanım talimatlarına göre UV oje çıkarıcı ile çıkarın. Uyarı: Sadece profesyonel kullanım 
içindir. Ciltle temasından kaçının. Kullanım talimatlarını dikkatlice okuyun. Alerjik reaksiyona neden olabilir. Yaralı veya 
iltihaplı tırnaklarda kullanmayın.
XK Llak i thonjve UV GEL\n
Xhel llak i thonjve UV për t‘u kuruar nën llambë UV. Vendosja: Tundeni përpara përdorimit. 1. Shtyjini kutikulat mbrapa, 
formësoni thoin natyral sipas dëshirës dhe ashpërsoni butësisht duke përdorur limë esence 2 në 1. 2. Pastroni thoin me 
pastrues thonjsh zelete dhe esence UV GEL. 3. Aplikoni një shtresë të hollë të shtresës bazë të thonjve UV GEL. 4. Kurimi 
nën llambë UV (60 sek. në 36 vat). 5. Aplikoni një shtresë me llakun e thonjve UV GEL dhe kurojeni përsëri sipas hapit 4. 
Përsëriteni procesin me një shtresë të dytë. 6. Siguroni thoin me shtresën e sipërme UV GEL dhe përsëritni hapin 4. 7. 
Lustroni thoin me një pastrues thonjsh të njomur në esencë UV GEL. E rëndësishme: Lyeni majën e thoit me manikyrin 
në çdo hap! Largoni manikyrin me pastrues UV sipas udhëzimeve të përdorimit. Shënim paralajmërues: Vetëm për 
përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. Lexoni me kujdes udhëzimet për përdorim. Mund të shkaktojë 
një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e lënduar ose të përflakur.

studio nails UV GEL NAIL polish remover
EN UV GEL NAIL remover
UV nail polish remover with acetone. Usage: Use the essence 2in1 trapez file to remove the top layer of the manicure. 
Soak a zelette with UV nail polish remover, place it on the fingernail and fix it in place with the removal clip. Let sit for 12 
minutes, then remove. Remove any remaining polish from the nail using a nail pusher. Any missed spots can be easily 
removed using a soft nail file. Wash hands after use. Warning: Highly flammable. Keep away from sources of ignition. 
Avoid eye contact. Causes serious eye irritation. In case of eye contact, rinse thoroughly with water. Do not inhale the 
product. May cause drowsiness or dizziness. Keep out of reach of children.
AL UV GEL heqës llaku
Pastruesi i thonjve UV me aceton. Përdorimi: Përdorni trapez 2 në 1 essence për të hequr shtresën e sipërme të 
manikyr-it Lagni një zelette me heqës manikyri UV, vendoseni në thonj dhe rregullojeni në vend me kapësen për heqjen 
e llakut të thonjve. Lëreni të qëndrojë për 12 minuta, më pas hiqeni. Largoni çdo manikyr të mbetur nga thonjt duke 
përdorur një shtytës për thonjë. Çdo njollë e mbetur mund të hiqet lehtësisht duke përdorur një limë të butë për thonj. 
Lani duart pas përdorimit. Shënim paralajmërues: Merr flakë lehtë. Mbajeni larg burimeve të ndezjes. Shmangni 
kontaktin me sy. Shkakton acarim serioz të syve. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Mos e inhaloni 
produktin. Mund të shkaktojë përgjumje ose marramendje. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET studio nails UV GEL NAIL Küünelaki eemaldaja
UV küünelakieemaldaja atsetooniga. Kasutamine: Kasuta essence 2in1 trapez küüneviili maniküüri pealmise kihi 
eemaldamiseks. Leota zelette’i UV küünelakieemaldajaga, aseta see küünele ja kinnita eemaldusklambriga kohale. 
Lase seista 12 minutit, seejärel eemalda. Eemalda küünelt järelejäänud lakk, kasutades küünenaha lükkajat. 
Kõiki vahelejäänud kohti saab hõlpsasti eemaldada pehme küüneviili abil. Pärast kasutamist pese käsi. Hoiatus: 
Kergestisüttiv. Hoidke eemal süüteallikatest. Vältida kokkupuudet silmadega. Põhjustab tugevat silmade ärritust. Silma 
sattumisel loputada rohke veega. Ära hinga toodet sisse. Võib põhjustada uimasust või peapööritust. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas.
GE ლაქის მოსაშორებელი studio nails UV GEL NAIL
UV ფრჩხილის ლაქების მოსაშორებელი აცეტონით. გამოყენება: გამოიყენეთ მანიკურის ზედა ფენის 
მოსაშორებლად. დაიტანეთ ინტრუქციის მიხედვით დატოვეთ 12 წუთის განმავლობაში დაიტანეთ ინსტრუქციის 
მიხედვით Კორექცია შესაძლებელია ნებისმიერი ფრჩხილის ფაილით გამოყენების შემდეგ დაიბანეთ ხელები. 
გაფრთხილება: ძლიერ აალებადი. შეინახეთ აალების გამომწვევი შესაძლო წყაროებისგან მოშორებით. 
მოერიდეთ თვალითან კონტაქტს. იწვევს თვალის სერიოზულ გაღიზიანებას. თვალში მოხვედრისას, კარგად 
ჩამოიბანეთ წყლით. არ შეისუნთქოთ პროდუქტი. შეიძლება გამოიწვიოს ძილიანობა ან თავბრუსხვევა. შეინახეთ 
ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR UV GEL NAIL odstranjivač laka za nokte
UV odstranjivač laka za nokte s acetonom. Upotreba: Za uklanjanje gornjeg sloja manikure koristite essence 2u1 
trapez rašpicu za nokte. Natopite blazinicu UV odstranjivačem laka za nokte, stavite je na nokat i pričvrstite na mjesto 
klipsom za skidanje trajnog laka. Ostavite da djeluje 12 minuta, a zatim uklonite. Uklonite ostatak laka s nokta pomoću 
potiskivača za nokte. Sva propuštena mjesta mogu se lako ukloniti mekom rašpicom za nokte. Nakon upotrebe 
oprati ruke. Upozorenje: Lako zapaljivo. Držati dalje od izvora zapaljenja. Izbjegavajte kontakt s očima. Uzrokuje jako 
nadraživanje oka. U slučaju dodira s očima temeljito ih isperite vodom. Nemojte udisati proizvod. Može uzrokovati 
pospanost ili vrtoglavicu. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
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ME UV GEL NAIL odstranjivač laka za nokte
UV sredstvo za uklanjanje laka za nokte sa acetonom. Upotreba: Koristite trapezastu turpiju essence 2in1 da biste 
uklonili gornji sloj manikira. Potopite zelet sa UV sredstvom za uklanjanje laka za nokte, stavite ga na nokat i fiksirajte 
ga na mjesto sa klipom za uklanjanje. Ostavite da odstoji 12 minuta, a zatim uklonite. Uklonite sav preostali lak koristeći 
pogurivač zanoktica. Bilo koje propuštene tačke mogu se lako ukloniti pomoću nježne turpije za nokte. Poslije upotrebe 
operite ruke. Upozorenje: Lako zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Izbegavajte kontakt očima. Izaziva ozbiljnu 
iritaciju očiju. U slučaju dodira s očima dobro ih isperite vodom. Nemojte udisati proizvod. Može izazvati pospanost ili 
vrtoglavicu. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK studio nails uv gel nail отстранувач на лак
УВ отстранувач на лак за нокти со ацетон. Користење: Користете ја Essence 2 во 1 трапез алатката за да го 
отстраните горниот слој на маникирот. Натопете zelette со УВ отстранувач на лак, ставете ја на ноктот и 
фиксирајте ја на место со клипот за отстранување. Оставете да отстои 12 минути, а потоа извадете.\ Отстранете 
го преостанатиот лак од ноктот со помош на туркач за нокти. Сите пропуштени точки може лесно да се отстранат 
со помош на мека турпија за нокти. Измијте ги рацете по употребата. Предупредување: Лесно запалив. Да се 
чува подалеку од извори на палење. Избегнувајте контакт со очите. Предизвикува сериозна иритација на очите. 
При контакт со очи, измијте темелно со вода. Не го вдишувајте производот. Може да предизвика поспаност или 
вртоглавица. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO dizolvat lac de unghii studio nails UV GEL
Agent de îndepărtare a lacului UV cu acetonă. Utilizare: Utilizați pila essence 2 în 1 trapez pentru a îndepărta stratul 
superior al manichiurii. Înmuiați o cotonetă cu soluție de îndepărtare a lacului UV, puneți-o pe unghie și fixați-o în 
poziție cu clema de îndepărtare. Lăsați să acționeze timp de 12 minute, apoi îndepărtați. Îndepărtați orice urmă de lac 
de pe unghie folosind un împingător de unghii. Orice pete omise pot fi îndepărtate cu ușurință folosind o pilă de unghii 
delicată. Spală mâinile după utilizare. Avertisment: Foarte inflamabil. A se păstra la distanță de surse inflamabile. 
Evitați contactul cu ochii. Provoacă o iritare gravă a ochilor. În caz de contact cu ochii, clătiți temeinic cu apă. Nu inhalaţi 
produsul. Poate provoca somnolență sau amețeală. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR UV GEL sredstvo za odstranjivanje laka
UV sredstvo za uklanjanje laka za nokte sa acetonom. Upotreba: Koristite trapezastu turpiju essence 2in1 da biste 
uklonili gornji sloj manikira. Potopite zelet sa UV sredstvom za uklanjanje laka za nokte, stavite ga na nokat i fiksirajte 
ga na mesto sa klipom za uklanjanje. Ostavite da odstoji 12 minuta, a zatim uklonite. Uklonite sav preostali lak koristeći 
pogurivač zanoktica. Bilo koje propuštene tačke mogu se lako ukloniti pomoću nežne turpije za nokte. Posle upotrebe 
operite ruke. Upozorenje: Lako zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Izbegavajte kontakt očima. Izaziva ozbiljnu 
iritaciju očiju. U slučaju kontakta sa očima dobro isprati vodom. Nemojte da udišete proizvod. Može izazvati pospanost 
ili vrtoglavicu. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR studio nails UV GEL NAIL Oje Çıkarıcı
Asetonlu UV oje çıkarıcı. Kullanımı: Manikürün üst tabakasını çıkarmak için essence 2’si 1 arada trapez törpüyü kullanın. 
Bir mendili UV oje çıkarıcı ile ıslatın, tırnağınızın üzerine koyun ve çıkarma mandalıyla sabitleyin. 12 dakika bekletin, 
ardından çıkarın. Tırnak üzerinde kalan ojeyi tırnak itici kullanarak çıkarın. Atlanan noktalar yumuşak bir tırnak törpüsü 
kullanılarak kolayca çıkarılabilir. Ellerinizi yıkayın. Uyarı: Kolay alevlenir. Tutuşma kaynaklarından uzak tutun. Göz 
temasından kaçının. Ciddi göz tahrişine neden olur. Gözle teması halinde, lütfen gözlerinizi bol su ile yıkayın. Ürünü 
solumayın. Sersemliğe veya baş dönmesine neden olabilir. Çocukların eline geçmemelidir.
XK Largues i thonjve UV GEL\n
Pastrues UV manikyri me aceton. Përdorimi: Përdorni limën esence 2në1 për të hequr shtresën e sipërme të manikyrës. 
Njomni një zelette me pastrues të manikyrit UV, vendoseni në thonj dhe rregullojeni në vend me kapësen për heqjen 
e llakut të thonjve. Lëreni të qëndrojë për 12 minuta, më pas hiqeni. Largoni çdo manikyr të mbetur nga thonjt 
duke përdorur një shtytës për thonjë. Çdo njollë e humbur mund të hiqet lehtësisht duke përdorur një limë të butë 
për thonjë. Lajini duart pas përdorimit. Shënim paralajmërues: Merr flakë lehtë. Mbajeni larg burimeve të ndezjes. 
Shmangni kontaktin me sy. Shkakton acarim serioz të syve. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini me ujë të bollshëm. Mos 
e inhaloni produktin. Mund të shkaktojë përgjumje ose marramendje. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

studio nails UV GEL NAIL pusher
EN UV GEL NAIL pusher
Nail pusher. Ideal for pushing back the cuticle before beginning the manicure. Also, the perfect tool for removing 
residual UV nail polish from nails. Herefor, soaking the UV nail polish remover according to the instructions on the 
product, afterward gently pushing the remaining polish off the nail.
AL UV GEL NAIL shtytës
Shtytës për thonjë Ideale për të shtyrë kutikulën përpara se të filloni manikyrën. Gjithashtu, mjeti i përsosur për heqjen 
e mbeturinave të manikyrit UV nga thonjtë. Prandaj, njomni pastruesin e manikyrit UV sipas udhëzimeve në produkt, 
më pas shtyjeni butësisht manikyrin e mbetur nga thonjtë.
ET studio nails UV GEL NAIL Küünenaha lükkaja
Küünenaha lükkaja. Ideaalne küünenaha tagasi lükkamiseks enne maniküüri alustamist. Samuti on see ideaalne 
vahend UV-küünelaki jääkide eemaldamiseks küüntelt. Selleks leota küünt UV küünelakieemaldaga vastavalt tootel 
olevatele juhistele, seejärel lükka ülejäänud lakk küünelt õrnalt maha.
GE ნუნის მოსაშორებელი studio nails UV GEL NAIL
ფრჩხილის აქსესუარი იდეალურია კუტიკულის მოსაწესრიგებლად ასევე, შესანიშნავი ინსტრუმენტი 
ფრჩხილისგან ნარჩენი ფრჩხილის ლაქის მოსაშორებლად. მოიხმარეთ ინსტრუქციის მიხედვით
HR UV GEL NAIL potiskivač zanoktica
Potiskivač zanoktica Idealno za potiskivanje zanoktica prije početka manikure. Također, savršen alat za uklanjanje 
preostalog UV laka za nokte s noktiju. Zbog toga namočite UV odstranjivač laka za nokte prema uputama na proizvodu, 
a zatim nježno potisnite ostatak laka s nokta.
ME UV GEL NAIL gurač za zanoktice
Pogurivač zanoktica. Idealno za guranje zanoktica pre početka manikira. Takođe, savršen alat za uklanjanje ostataka 
UV laka sa noktiju. Zbog toga natopite UV odstranjivač laka prema uputstvu na proizvodu, a zatim lagano odgurnite 
preostali lak s nokta.
MK studio nails uv gel nail алатка за нокти
Алатка за нокти Идеален за туркање на кутикулата пред да започнете со маникир. Исто така, совршена алатка за 
отстранување на преостанатиот УВ лак за нокти од ноктите. Затоа, натопете го отстранувачот на UV лак според 
упатствата на производот, а потоа нежно туркајте го преостанатиот лак од ноктот.
RO accesoriu manichiură studio nails UV GEL
Accesoriu pentru cuticule. Ideal pentru împingerea cuticulei înainte de a începe manichiura. De asemenea, accesoriul 
perfect pentru îndepărtarea lacului UV rezidual de pe unghii. Prin urmare, înmuiați soluția UV de îndepărtare a lacului 
de unghii conform instrucțiunilor de pe produs, apoi împingeți ușor restul lacului de pe unghie.
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SR UV GEL nail gurač za zanoktice
Pogurivač zanoktica. Idealno za guranje zanoktica pre početka manikira. Takođe, savršen alat za uklanjanje ostataka 
UV laka sa noktiju. Zbog toga natopite UV odstranjivač laka prema uputstvu na proizvodu, a zatim lagano odgurnite 
preostali lak s nokta.
TR studio nails UV GEL NAIL kütikül itici
Tırnak itici. Maniküre başlamadan önce tırnak etini geriye itmek için idealdir. Ayrıca tırnaklardan kalan UV oje 
kalıntılarını çıkarmak için mükemmel bir araçtır. Bunun için, ürün üzerindeki talimatlara göre UV oje çıkarıcıyla ıslatın, 
ardından kalan ojeyi tırnaktan nazikçe itin.
XK Shtytës i thonjve UV GEL\n
Shtytës për thonjë Ideale për të shtyrë kutikulën përpara se të filloni manikyrën. Gjithashtu, mjeti i përsosur për heqjen 
e mbeturinave të manikyrit UV nga thonjtë. Prandaj, njomni pastruesin e manikyrit UV sipas udhëzimeve në produkt, 
më pas shtyjeni butësisht manikyrin e mbetur nga thonjtë.\n

studio nails UV GEL NAIL removal clips
EN UV GEL NAIL removal clips
Removal Clips. For the easy removal of UV nail polish. Suitable for all finger sizes. Usage: Use a 2in1 trapez file to 
remove the top layer of the manicure. Soak a zelette with UV nail polish remover, place it on the fingernail and fix it in 
place with the removal clip. Allow to soak for 12 minutes, then remove. Remove any remaining polish from the nail, 
using a nail pusher. Any missed spots can be easily removed using a soft nail file.
AL UV GEL NAIL kapëse për largimin e manikyrit
Kapse për largimin e manikyrit Për heqjen e lehtë të llakut të thonjve UV. I përshtatshëm për të gjitha madhësitë e 
gishtërinjve. Përdorimi: Përdorni trapez 2 në 1 essence për të hequr shtresën e sipërme të manikyr-it Lagni një zelette 
me heqës manikyri UV, vendoseni në thonj dhe rregullojeni në vend me kapësen për heqjen e llakut të thonjve. Lëreni 
të qëndrojë për 12 minuta, më pas hiqeni. Largoni çdo manikyr të mbetur nga thonjt duke përdorur një shtytës për 
thonjë. Çdo njollë e mbetur mund të hiqet lehtësisht duke përdorur një limë të butë për thonj.
ET studio nails UV GEL NAIL Küünelaki eemaldusklambrid
Eemaldusklambrid. UV küünelaki hõlpsaks eemaldamiseks. Sobib kõikidele sõrmesuurustele. Kasutamine: Kasuta 2in1 
trapez küüneviili maniküüri ülemise kihi eemaldamiseks. Leota zelette’i UV küünelakieemaldajaga, aseta see küünele 
ja kinnita eemaldusklambriga kohale. Lase seista 12 minutit, seejärel eemalda. Eemalda küünelt järelejäänud lakk, 
kasutades küünenaha lükkajat. Kõiki vahelejäänud kohti saab hõlpsasti eemaldada pehme küüneviili abil.
GE ფრჩხილის ლაქების მოსაშორებელი კლიპები studio nails UV GEL NAIL
მოსაშორებელი კლიპები. UV ფრჩხილის ლაქის ადვილად მოსაშორებლად. შესაფერისია თითის ყველა 
ზომისთვის. გამოყენება: გამოიყენეთ ფაილი მანიკურის ზედა ფენის მოსაშორებლად. Გამოიყენეთ ინსტრუქციის 
შესაბამისად დაიტანეთ12 წუთის განმავლობაში, შემდეგ ამოიღეთ. მოიშორეთ ლაქი ფრჩხილის ფაილით 
მოიშორეთ ლაქი ფრჩხილის ფაილით
HR UV GEL NAIL klipse za uklanjanje laka za nokte
Klipse za skidanje trajnog laka Za jednostavno uklanjanje UV laka za nokte. Prikladno za sve veličine prstiju. Upotreba: 
Upotrijebite 2u1 trapez rašpicu za uklanjanje gornjeg sloja manikure. Natopite blazinicu UV odstranjivačem laka za 
nokte, stavite je na nokat i pričvrstite na mjesto klipsom za skidanje trajnog laka. Ostavite da se namače 12 minuta, 
zatim uklonite. Uklonite ostatak laka s nokta pomoću potiskivača za zanoktice. Sva propuštena mjesta mogu se lako 
ukloniti mekom rašpicom za nokte.
ME UV GEL NAIL klipse za uklanjanje laka za nokte
Uklanjanje klipova. Za lako uklanjanje UV laka za nokte. Pogodno za sve veličine prstiju. Upotreba: Koristite 2in1 
trapezastu turpiju da biste uklonili gornji sloj manikira. Potopite zelet sa UV sredstvom za uklanjanje laka za nokte, 
stavite ga na nokat i fiksirajte ga na mjesto sa klipom za uklanjanje. Ostavite da odstoji 12 minuta, a zatim uklonite. 
Uklonite sav preostali lak koristeći pogurivač zanoktica. Bilo koje propuštene tačke mogu se lako ukloniti pomoću 
nježne turpije za nokte.
MK uv gel Клипови за отстранување на лак за нокти
Клипови за отстранување. За лесно отстранување на УВ лакот за нокти. Погоден за сите големини на прсти. 
Користење: Користете трапез алатка 2 во 1 за да го отстраните горниот слој на маникирот. Натопете zelette со 
УВ отстранувач на лак, ставете ја на ноктот и фиксирајте ја на своето место со клипот за отстранување. Оставете 
да стои 12 минути, па извадете. Отстранете го преостанатиот лак од ноктот, користејќи туркач за нокти. Сите 
пропуштени точки може лесно да се отстранат со помош на мека турпија за нокти.
RO cleme pentru îndepărtarea lacului de unghii studio nails UV GEL
Cleme de îndepărtare. Pentru îndepărtarea ușoară a lacului UV. Potrivit pentru toate mărimile de deget. Utilizare: 
Utilizați o pilă trapez 2 în 1 pentru a îndepărta stratul superior al manichiurii. Înmuiați o cotonetă cu soluție de 
îndepărtare a lacului UV, puneți-o pe unghie și fixați-o în poziție cu clema de îndepărtare. Lăsați la înmuiat timp de 
12 minute, apoi îndepărtați. Îndepărtați orice urmă de lac de pe unghie folosind un împingător de unghii. Orice pete 
omise pot fi îndepărtate cu ușurință folosind o pilă de unghii delicată.
SR UV GEL nail klipse za uklanjanje laka za nokte
Uklanjanje klipova. Za lako uklanjanje UV laka za nokte. Pogodno za sve veličine prstiju. Upotreba: Koristite 2in1 
trapezastu turpiju da biste uklonili gornji sloj manikira. Potopite zelet sa UV sredstvom za uklanjanje laka za nokte, 
stavite ga na nokat i fiksirajte ga na mesto sa klipom za uklanjanje. Ostavite da odstoji 12 minuta, a zatim uklonite. 
Uklonite sav preostali lak koristeći pogurivač zanoktica. Bilo koje propuštene tačke mogu se lako ukloniti pomoću 
nežne turpije za nokte.
TR studio nails UV GEL NAIL Tırnak Cilası Çıkarıcı Klipsler
Çıkarma Mandalları. UV ojeyi kolayca çıkarmak içindir. Her parmak ölçüsüne uygundur. Kullanımı: Manikürün üst 
tabakasını çıkarmak için 2‘si 1 arada trapez törpüyü kullanın. Bir mendili UV oje çıkarıcı ile ıslatın, tırnağınızın üzerine 
koyun ve çıkarma mandalıyla sabitleyin. 12 dakika bekletin, ardından çıkarın. Tırnak üzerinde kalan ojeyi tırnak itici 
kullanarak çıkarın. Atlanan noktalar yumuşak bir tırnak törpüsü kullanılarak kolayca çıkarılabilir.
XK Kapëse për heqjen e thonjve UV GEL\n
Kapse për largimin e llakut të thonjëve. Për heqjen e lehtë të llakut të thonjëve UV. I përshtatshëm për të gjitha 
madhësitë e gishtërinjve. Përdorimi: Përdorni limën esence 2në1 për të hequr shtresën e sipërme të manikyrës. Njomni 
një zelette me pastrues të manikyrit UV, vendoseni në thonj dhe rregullojeni në vend me kapësen për heqjen e llakut të 
thonjve. Lëreni të qëndrojë për 12 minuta, më pas hiqeni. Largoni çdo manikyr të mbetur nga thonjt duke përdorur një 
shtytës për thonjë. Çdo njollë e humbur mund të hiqet lehtësisht duke përdorur një limë të butë për thonjë.

studio nails UV GEL NAIL top coat
EN UV GEL NAIL top coat
UV gel nail top coat for curing under UV lamp. Application: 1. Push back cuticles, shape the natural nail as desired and 
gently roughen it using essence 2 in 1 trapez file. 2. Clean the nail with zelette and essence UV GEL NAIL cleaner. 3. 
Apply a thin layer of essence UV GEL NAIL base coat. 4. Cure under UV lamp (60 sec. at 36 watts). 5. Apply a layer of 
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essence UV GEL NAIL polish and cure again according to step 4. Repeat process with a second layer. 6. Seal nail with 
essence UV GEL NAIL top coat and repeat step 4. 7. Polish the nail vigorously with zelette soaked in essence UV GEL NAIL 
cleaner. Important: Coat tip of the nail with the polish at every step! Remove the polish with UV nail polish remover 
according to the usage instructions. Warning: For professional use only. Avoid skin contact. Read directions for use 
carefully. Can cause an allergic reaction. Do not use on injured or inflamed nails.
AL UV GEL shtresë e sipërme për thonj
Shtresë e sipërme e thonjve me Gel UV për kurim nën llambë UV. Vendosja: 1. Largoni kutikulat mbrapa, formësoni 
thoin natyral sipas dëshirës dhe ashpërsoni butësisht duke përdorur limën esence 2në1. 2. Pastroni thoin me pastrues 
thonjsh zelete dhe esence UV GEL. 3. Aplikoni një shtresë të hollë të UV Gel thonjësh si shtresë bazë. 4. Kurim nën 
llambë UV (60 sek. në 36 vat). 5. Aplikoni një shtresë me llak për thonjë UV GEL dhe kurojeni përsëri sipas hapit 4. 
Përsëriteni procesin me një shtresë të dytë. 6. Përfundoni thonjët me essence UV gel shtresë e sipërme dhe përsërisni 
hapin 4. 7. Lyejeni thonjtë fuqishëm me zelete te zbutur në essence UV Gel llak pastrues E rëndësishme: Lyeni majën e 
thoit me llak për thonjë në çdo hap! Largoni ngjyrën me pastrues për ngjyrë thonjësh UV në përputhje me udhëzimet e 
përdorimit. Shënim paralajmërues: Vetëm për përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. Lexoni me kujdes 
udhëzimet për përdorim. Mund të shkaktojë një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e lënduar ose të përflakur.
ET studio nails UV GEL NAIL Pealislakk
UV gel nail pealislakk UV-lambi all kõvenemiseks. Kasutamine: 1. Lükka küünenahad tagasi, kujunda loomulik küüs 
vastavalt soovile ja karenda seda õrnalt, kasutades essence’i 2 in 1 trapez küüneviili. 2. Puhasta küüned zelette’i ja 
essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendiga. 3. Kanna peale õhuke kiht essence’i UV GEL NAIL aluslakki. 4. Kõvenda 
UV-lambi all (60 sekundit, 36 vatti). 5. Kanna peale kiht essence’i UV GEL NAIL polish küünelakki ja kõvenda uuesti 
vastavalt 4. sammule. Korda protsessi teise kihiga. 6. Kinnista küüs essence’i UV GEL NAIL pealislakiga ja korda 4. 
sammu. 7. Poleeri küünt jõuliselt zelette’iga, mida on leotatud essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendis. Tähtis: Katke 
küüneots lakiga igal sammul! Eemalda küünelakk UV küünelakieemaldajaga vastavalt kasutusjuhistele. Hoiatus: Üksnes 
kutsealaseks kasutamiseks. Vältida kokkupuudet nahaga. Lugege hoolikalt kasutusjuhiseid. Võib põhjustada allergilise 
reaktsiooni. Mitte kasutada vigastatud või põletikulistel küüntel.
GE ტოპი studio nails UV GEL NAIL
ტოპი. გამოყენების წესი 1. Დაიტანეთ სუფთა კანზე 2. Დაიტანეთ სუფთა კანზე 3. წაისვით არსის თხელი ფენა 
4. დააყოვნეთ ნათურის ქვეშ (60 წმ. 36 ვატი). 5. გამოიყენეთ ინსტრუქციის შესაბამისად. გაიმეორეთ პროცესი 
მეორე ფენით. 6. ტოპი 7. ფრჩხილის გელი მნიშვნელოვანია: ტოპი გამოიყენეთ ინსტრუქციის შესაბამისად. 
გაფრთხილება: მხოლოდ პროფესიონალური გამოყენებისთვის. მოერიდეთ კანითან კონტაქტს. ყურადღებით 
წაიკითხეთ გამოყენების ინსტრუქცია შეიძლება გამოიწვიოს ალერგიული რეაქცია. არ გამოიყენოთ დაზიანებულ  
ფრჩხილები.
HR UV GEL NAIL nadlak
UV gel nail nadlak za sušenje pod UV lampom. Primjena: 1. Potisnite zanoktice, oblikujte prirodni nokat po želji i nježno 
ga izrašpajte pomoću essence 2 u 1 trapez rašpice za nokte. 2. Temeljito očistite nokte blazinicom i essence UV GEL NAIL 
sredstvom za čišćenje noktiju. 3. Nanesite tanki sloj essence UV GEL NAIL baznog nadlaka. 4. Sušiti pod UV lampom 
(60 sekundi na 36 W). 5. Nanesite sloj essence UV GEL NAIL laka za nokte i ponovno osušite prema koraku 4. Ponovite 
postupak s drugim slojem. 6. Učvrstite nokat essence UV GEL NAIL nadlakom i ponovite korak 4. 7. Temeljito očistite 
nokte blazinicom namočenom u essence UV GEL NAIL sredstvo za čišćenje noktiju. Važno: Premažite vrh nokta lakom na 
svakom koraku! Uklonite lak s UV sredstvom za uklanjanje laka za nokte u skladu s uputama za uporabu. Upozorenje: 
Samo za profesionalnu uporabu. Izbjegavati dodir s kožom. Pažljivo pročitati upute za uporabu. Može izazvati alergijsku 
reakciju. Nemojte upotrebljavati na oštećenim ili upaljenim noktima.
ME UV GEL NAIL završni premaz
UV gel za nokte završni premaz za sušenje pod UV lampom. Nanošenje: 1. Potisnite zanoktice, oblikujte prirodni nokat 
po želji i nježno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Očistite nokat zeletom i essence UV GEL NAIL 
cleaner-om. 3. Nanesite tanak sloj osnovnog premaza essence UV GEL NAIL. 4. Osušite pod UV lampom (60 sek. na 36 
vati). 5. Nanesite sloj laka essence UV GEL NAIL polish i ponovo osušite prema koraku 4. Ponovite postupak sa drugim 
slojem. 6. Zapečatite nokat završnim premazom essence UV UV GEL NAIL top coat i ponovite korak 4. 7. Ispolirajte 
nokat energično zeletom natopljenom u essence UV GEL NAIL cleaner-u. Važno: Na svakom koraku premažite vrh nokta 
lakom! Uklonite lak pomoću UV sredstva za uklanjanje laka za nokte u skladu sa uputstvima za upotrebu. Upozorenje: 
Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa kožom. Pažljivo pročitajte uputstva za upotrebu. Može izazvati 
alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima.
MK uv gel nail надлак
УВ гел база за нокти за лекување под УВ ламба. Нанесување: 1. Турнете ги кутикулите наназад, обликувајте го 
природниот нокт по желба и нежно турпијајте го со помош на essence трапез турпија 2 во 1. 2. Исчистете го 
ноктот со zelette и essence UV GEL чистач за нокти. 3. Нанесете слој од essence УВ ГЕЛ лак за нокти и повторно 
лекувајте според чекор 4. 4. Лекување под УВ ламба (60 сек. на 36 вати). 5. Нанесете слој од essence УВ ГЕЛ 
лак за нокти и повторно лекувајте според чекор 4. Повторете ја постапката со втор слој. 6. Нанесете на ноктот 
essence UV GEL NAIL надлак и повторете го чекор 4. 7. Полирајте го ноктот енергично со турпија натопена во 
essence UV GEL чистач за нокти. Важно: Премачкајте го врвот на ноктот со лак после секој чекор! Отстранете 
го лакот со УВ отстранувач на лак според упатството за употреба. Предупредување: Само за професионална 
употреба. Избегнувајте контакт со кожата. Внимателно прочитајте ги упатствата за употреба. Може да предизвика 
алергиска реакција. Не користете на повредени или воспалени нокти.
RO top coat studio nails UV GEL
Top coat UV gel pentru uscare sub lampa UV. Aplicare: 1. Împingeți cuticulele înapoi, modelați unghiile naturale după 
cum doriți și uniformizați-le folosind pila de unghii essence 2 in 1 trapez. 2. Curățați unghia cu cotonete și agent de 
curățare essence UV GEL NAIL. 3. Aplicați un strat subțire de bază GEL UV NAIL. 4. Întăriți sub lampa UV (60 sec. la 36 
wați). 5. Aplicați un strat de lac de unghii essence UV GEL NAIL și întăriți din nou conform pasului 4. Repetați procesul 
cu un al doilea strat. 6. Sigilați unghia cu top coat essence UV GEL NAIL și repetați pasul 4. 7. Lustruiți viguros unghia 
cu cotonetă îmbibată în agent de curățare essence UV GEL NAIL. Important: Acoperiți vârful unghiei cu lac la fiecare 
pas! Îndepărtați lacul cu ajutorul dizolvantului UV, conform instrucțiunilor de utilizare. Avertisment: Numai pentru uz 
profesional. A se evita contactul cu pielea. A se citi cu atenție instrucțiunile de utilizare. Poate cauza reacții alergice. A nu 
se utiliza pe unghii rănite sau inflamate.
SR UV GEL NAIL top lak
UV gel za nokte završni premaz za sušenje pod UV lampom. Nanošenje: 1. Potisnite zanoktice, oblikujte prirodni nokat 
po želji i nežno isturpijajte koristeći essence 2 u 1 trapezastu turpiju. 2. Očistite nokat zeletom i essence UV GEL NAIL 
cleaner-om. 3. Nanesite tanak sloj osnovnog premaza essence UV GEL NAIL. 4. Osušite pod UV lampom (60 sek. na 36 
vati). 5. Nanesite sloj laka essence UV GEL NAIL polish i ponovo osušite prema koraku 4. Ponovite postupak sa drugim 
slojem. 6. Zapečatite nokat završnim premazom essence UV UV GEL NAIL top coat i ponovite korak 4. 7. Ispolirajte 
nokat energično zeletom natopljenom u essence UV GEL NAIL cleaner-u. Važno: Na svakom koraku premažite vrh nokta 
lakom! Uklonite lak pomoću UV sredstva za uklanjanje laka za nokte u skladu sa uputstvima za upotrebu. Upozorenje: 
Samo za profesionalnu upotrebu. Izbegavajte kontakt sa kožom. Pažljivo pročitajte uputstva za upotrebu. Može izazvati 
alergijsku reakciju. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima.
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TR studio nails UV GEL NAIL Top Cila
UV lambası altında kurutulan UV jel tırnak üst cila. Uygulama: 1. Tırnak etlerini geriye doğru itin, doğal tırnağa 
istediğiniz şekli verin ve essence 2’si 1 arada trapez törpüsüyle hafifçe pürüzsüzleştirin. 2. Tırnağı mendil ve essence UV 
GEL NAIL temizleyicisi ile temizleyin. 3. İnce bir kat essence UV GEL NAIL baz cila uygulayın. 4. UV lamba altında kurutun 
(36 watt‘ta 60 sn.). 5. Bir kat essence UV GEL NAIL oje sürün ve 4. adıma göre tekrar kurutun. İkinci bir katman sürerek 
işlemi tekrarlayın. 6. Tırnakları essence UV GEL NAIL son kat ile sabitleyin ve 4. adımı tekrarlayın. 7. Tırnaklarınızı 
essence UV GEL NAIL temizleyici ile ıslatılmış mendille kuvvetlice parlatın. Önemli: Tırnak ucuna her adımda oje 
sürün! Ojeyi, kullanım talimatlarına göre UV oje çıkarıcı ile çıkarın. Uyarı: Sadece profesyonel kullanım içindir. Ciltle 
temasından kaçının. Kullanım talimatlarını dikkatlice okuyun. Alerjik reaksiyona neden olabilir. Yaralı veya iltihaplı 
tırnaklarda kullanmayın.
XK Shtresa e sipërme e thonjve UV GEL\n
Shtresë e sipërme e thonjve me xhel UV për shërim nën llambë UV. Vendosja: 1. Shtyjini kutikulat mbrapa, formësoni 
thoin natyral sipas dëshirës dhe ashpërsoni butësisht duke përdorur limë esence 2 në 1. 2. Pastroni thoin me pastrues 
thonjsh zelete dhe esence UV GEL. 3. Aplikoni një shtresë të hollë me shtresë bazë të thonjve UV GEL. 4. Kurimi nën 
llambë UV (60 sek. në 36 vat). 5. Aplikoni një shtresë me llakun e thonjve UV GEL dhe kurojeni përsëri sipas hapit 4. 
Përsëriteni procesin me një shtresë të dytë. 6. Siguroni thoin me shtresën e sipërme UV GEL dhe përsëritni hapin 4. 7. 
Lustroni thoin me një pastrues thonjsh të njomur në esencë UV GEL. E rëndësishme: Lyeni majën e thoit me manikyrin 
në çdo hap! Largoni manikyrin me pastrues UV sipas udhëzimeve të përdorimit. Shënim paralajmërues: Vetëm për 
përdorim profesional. Shmangni kontaktin me lëkurën. Lexoni me kujdes udhëzimet për përdorim. Mund të shkaktojë 
një reaksion alergjik. Mos e përdorni në thonjtë e lënduar ose të përflakur.

studio nails UV GEL NAIL zelettes
EN UV GEL NAIL zelettes
Zelettes. These cellulose nail pads are the perfect lint-free helper for every stage of the UV manicure. For cleaning the 
nail, removing the sticky layer of the top coat and removing the UV manicure.
AL Zeleta UV GEL NAIL
Zeleta. Këto jastëkë celuloze për thonjtë janë ndihmësi i përsosur pa garzë për çdo fazë të manikyrës UV. Për pastrimin e 
thoit, heqjen e shtresës ngjitëse të shtresës së sipërme dhe heqjen e manikyrës UV.
ET UV GEL NAIL Zeletid
Zeletid. Need tselluloosist küünelapid on ideaalsed ebemevabad abistajad UV-maniküüri igas etapis. Küüne 
puhastamiseks, pealislaki kleepuva kihi eemaldamiseks ja UV-maniküüri eemaldamiseks.
GE ცელეტები UV GEL NAIL
Zelettes.. ფრჩხილის ბალიშები ფრჩხილის წებოვანი ფენის მოსაშორებლად
HR UV GEL NAIL blazinice
Blazinice Ove celulozne blazinice za nokte savršeni su pomagači bez dlačica za svaku fazu UV manikure. Za čišćenje 
noktiju, skidanje ljepljivog sloja nadlaka i skidanje UV manikure.
ME UV GEL NAIL tupferi
Tupferi. Ovi celulozni tupferi su savršeni pomoćnici bez dlačica za svaku fazu UV manikira. Za čišćenje nokta, uklanjanje 
ljepljivog sloja završnog premaza i uklanjanje UV manikira.
MK UV GEL NAIL гел за нокти
Зелети памукчиња. Овие целулозни памукчиња за нокти се совршен помошник без влакна за секоја фаза од УВ 
маникирот. За чистење на ноктот, отстранување на лепливиот слој на горниот слој и отстранување на УВ маникир.
RO cotonete UV GEL
Cotonete. Aceste cotonete din celuloză sunt ajutorul perfect fără scame pentru fiecare etapă a manichiurii UV. Pentru 
curățarea unghiei, îndepărtarea stratului lipicios al top coat-ului și îndepărtarea manichiurii UV.
SR UV GEL NAIL tupferi
Tupferi. Ovi celulozni tupferi su savršeni pomoćnici bez dlačica za svaku fazu UV manikira. Za čišćenje nokta, uklanjanje 
lepljivog sloja završnog premaza i skidanje UV manikira.
TR UV GEL NAIL Tüy Bırakmayan Bez
Zelettes. Bu selüloz tırnak pedleri, UV manikürünün her aşaması için mükemmel tiftiksiz yardımcıdır. Tırnağı 
temizlemek, üst katmanın yapışkan tabakasını ve UV manikürü çıkarmak için.
XK UV GEL NAIL zelettes
Zelete. Këto peceta thonjsh prej celuloze janë ndihmësi perfekt pa push për çdo fazë të manikyrës UV. Për pastrimin e 
thonit, heqjen e shtresës ngjitëse të shtresës së sipërme dhe heqjen e manikyrit UV.

THE 2IN1 PROFI FILE
EN THE 2IN1 PROFI FILE
The 2in1 PROFI FILE is particularly suitable for shortening and shaping the nails and repairing small cracks. With the 
medium grit of the file you gently achieve perfect and well-groomed nails.
AL Lime profi 2në1
2in1 PROFI FILE është veçanërisht i përshtatshëm për shkurtimin dhe formësimin e thonjve dhe riparimin e çarjeve të 
vogla. Me grimcën mesatare të skedarit ju arrini butësisht thonj të përsosur dhe të rregulluar.
ET THE 2IN1 PROFI Küüneviil
2in1 PROFI KÜÜNEVIIL sobib eriti hästi küünte lühendamiseks ja vormimiseks ning väikeste pragude parandamiseks. 
Viili keskmise teravusega saavutad õrnalt täiuslikud ja hoolitsetud küüned.
GE ქლიბი THE 2IN1 PROFI
2X1-ში PROFI FILE რეკომენდებულია ფრჩხილების დამოკლებისა და ფორმის მისაცემად ასევე მცირე ბზარების 
დასაკორექტირებლად. საშუალომარცვლოვანი ზედაპირის ქლიბის გამოყენებით თქვენ მიიღებთ სრულყოფილ 
და მოვლილ ფრჩხილებს.
HR 2U1 PROFI RAŠPICA ZA NOKTE
2u1 PROFI RAŠPICA posebno je pogodna za skraćivanje i oblikovanje noktiju te saniranje malih pukotina. Rašpicom 
srednje granulacije nježno postižete savršene i njegovane nokte.
ME THE 2IN1 PROFI TURPIJA ZA NOKTE
2in1 PROFI FILE je posebno pogodna za skraćivanje i oblikovanje noktiju i popravku malih pukotina. Sa srednjom 
granulacijom turpije nežno postižete savršene i negovane nokte.
MK 4IN1 ПРОФИ ТУРПИЈА.
2in1 PROFI FILE е особено погодна за скратување и обликување на ноктите и поправка на мали пукнатини. Со 
средното притискање на турпијата нежно постигнувате совршени и негувани нокти.
RO pilă unghii the 2IN1 PROFI
Pila de unghii PROFI 2 în 1 este adecvată în special pentru scurtarea și modelarea unghiilor și repararea fisurilor mici. 
Cu granulația medie a pilei obțineți unghii perfecte și bine îngrijite.
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SR THE 2IN1 PROFI TURPIJA ZA NOTKE
2in1 PROFI TURPIJA je posebno pogodna za skraćivanje i oblikovanje noktiju i popravku malih pukotina. Sa srednjom 
granulacijom turpije nežno postižete savršene i dobro održavane nokte.
TR THE 2IN1 PROFI Tırnak Törpüsü
özellikle tırnakların kısaltılması ve şekillendirilmesi ve küçük çatlakların onarılması için uygundur. Şeridin orta kumu ile 
mükemmel ve bakımlı tırnaklara nazikçe ulaşırsınız.
XK DOSJE PROFI 2IN1\n
2in1 PROFI FILE është veçanërisht i përshtatshëm për shkurtimin dhe formësimin e thonjve dhe riparimin e çarjeve të 
vogla. Me grilën mesatare të skedarit ju arrini butësisht thonj të përsosur dhe të rregulluar.

THE 4IN1 PROFI FILE
EN THE 4IN1 PROFI FILE
THE 4IN1 PROFI FILE. The different grit levels of the 4IN1 PROFI FILE shorten, shape, smooth and polish the nails. 
Perfect for manicured hands, even on the go.
AL Lime profi 4në1
LIME PROFI 4IN1. Nivelet e ndryshme të grimcave të 4IN1 PROFI FILE shkurtojnë, formësojnë, lëmojnë dhe lustrojnë 
thonjtë. E përkryer për duart e manikyruara, edhe në lëvizje.
ET THE 4IN1 PROFI Küüneviil
4IN1 PROFI KÜÜNEVIIL. 4IN1 PROFI KÜÜNEVIILI eri teravusastmed lühendavad, vormivad, siluvad ja poleerivad küüsi. 
Sobib suurepäraselt maniküüritud kätele, isegi teel olles.
GE ქლიბი THE 4IN1 PROFI
ქლიბი 4X1 -ში 4X1-ში PROFI FILE-ის სხვადასხვა ხარისხის მარცვლოვანი ზედაპირი უზრუნველყოფს ფრჩხილის 
დამოკლებას, ფორმის მიცემას, ზედაპირის ერთგვაროვნებასა და სიპრიალეს. იდეალურია ლაქწასმული 
ფრჩხილისთვისაც კი.
HR 4U1 PROFI RAŠPICA ZA NOKTE
4U1 PROFI RAŠPICA ZA NOKTE Različite razine granulacije 4U1 PROFI RAŠPICE ZA NOKTE skraćuju, oblikuju, zaglađuju i 
poliraju nokte. Savršeno za manikulirane ruke, čak i u pokretu.
ME THE 4IN1 PROFI TURPIJA ZA NOKTE
4IN1 PROFI TURPIJA Različiti nivoi granulacije 4IN1 PROFI TURPIJE skraćuju, oblikuju, zaglađuju i poliraju nokte. 
Savršeno za manikir, čak i u pokretu.
MK 4IN1 ПРОФИ ТУРПИЈА.
4IN1 ПРОФИ ТУРПИЈА. Различните нивоа на 4IN1 PROFI FILE ги скратуваат, обликуваат, измазнуваат и полираат 
ноктите. Совршено за негувани раце, дури и во движење.
RO pilă unghii the 4IN1 PROFI
Pilă pentru unghii 4in1 PROFI Diferitele niveluri de granulație ale pilei PROFI 4IN1 scurtează, modelează, netezește și 
lustruiește unghiile. Perfect pentru mâini manichiurate, chiar și atunci când sunteți în mișcare.
SR 4IN1 PROFI TURPIJA ZA NOTKE
4IN1 PROFI TURPIJA Različiti nivoi granulacije 4IN1 PROFI TURPIJE skraćuju, oblikuju, zaglađuju i poliraju nokte. 
Savršeno za manikirne ruke, čak i u pokretu.
TR THE 4IN1 PROFI Tırnak Törpüsü
4lü tırnak törpüsü Farklı kum düzeyleri tırnakları kısaltır, şekillendirir, pürüzsüzleştirir ve parlatır. Hareket halinde bile 
bakımlı eller için mükemmeldir.
XK DOSJE PROFI 4IN1\n
DOSJE PROFI 4IN1. Nivelet e ndryshme të zhavorrit të 4IN1 PROFI FILE shkurtojnë, formësojnë, lëmojnë dhe lustrojnë 
thonjtë. E përkryer për duart e manikyruara, edhe në lëvizje.

THE ACTIVE WHITENER BASE COAT
EN THE ACTIVE WHITENER BASE COAT
Nail whitener for optically brighter nails.
AL BAZË PASOJA AKTIVE WHITENER
Zbardhues i thonjve për thonj më të shndritshëm optikisht.
ET THE ACTIVE WHITENER Sära andev pealislakk
Küünte valgendaja optiliselt kirkamate küünte jaoks.
GE მათეთრებელი ბაზა THE ACTIVE WHITENER
ფრჩხილების მათეთრებელი ბუნებრივი ფერის ფრჩხილებისთვის.
HR THE ACTIVE WHITENER BAZNI LAK
Izbjeljivač noktiju za optički svjetlije nokte.
ME AKTIVNI BELI OSNOVNI PREMAZ
Izbjeljivač noktiju za optički svjetlije nokte.
MK THE ACTIVE WHITENER База лак
Избелувач на нокти за оптички посветли нокти.
RO bază THE ACTIVE WHITENER
Produs de albire a unghiilor pentru unghii vizibil mai luminoase.
SR AKTIVNI BELI OSNOVNI PREMAZ
Izbeljivač za nokte za optički svetlije nokte.
TR THE ACTIVE WHITENER Parlaklık Veren Baz Cila
Parlak tırnaklar için tırnak beyazlatıcı.
XK THE ACTIVE WHITENER Shtresë bazë
Zbardhues i thonjve për thonj më të shndritshëm.

THE ANTI-SPLIT BASE COAT
EN THE ANTI-SPLIT BASE COAT
Anti-split Base Coat. Prevents splitting and breakage.
AL Shtresë bazë kundër ndarjes
Shtresë bazë Anti-ndarje Parandalon ndarjen dhe thyerjen.
ET THE ANTI-SPLIT Anti-split aluslakk
Lõhenemisvastane aluslakk. Hoiab ära lõhenemise ja murdumise.
GE ფრხილის ბაზა ფრჩხილის ბაზა THE ANTI-SPLIT
ფრჩხილის ბაზა ფრჩხილის გაყოფის საპრევენციოდ. იცავს ფრჩხილებს გაყოფისა და მტვრევისგან.
HR ANTI-SPLIT BAZNI LAK
Anti-split Bazni lak Sprječava pucanje i lomljenje.
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ME ANTI-SPLIT OSNOVNI PREMAZ
Anti-split osnovni premaz Sprečava listanje i lomljenje.
MK THE ANTI-SPLIT БАЗА ЛАК ЗА НОКТИ
База против двоење Спречува расцепување и кршење.
RO bază anti-rupere unghii THE ANTI-SPLIT
Baza anti-rupere unghii Previne exfolierea și ruperea.
SR ANTI-SPLIT osnovni premaz
Anti-split osnovni premaz. Sprečava listanje i lomjenje.
TR THE ANTI-SPLIT Tırnak Kırılma/Soyulma Karşıtı Baz Cila
Kırılmalara Baz Cila Bölünmeyi ve kırılmayı önler.
XK BAZË KUNDËR SHPALLJES\n
Bazë Anti-çarjes Parandalon ndarjen dhe thyerjen.

THE BANANA FILE
EN THE BANANA FILE
The BANANA-FILE, with two levels of grit intensity, is perfect for evenly shortening and shaping natural and even 
artificial nails.
AL Lime Banana
LIMA-BANANE, me dy nivele intensiteti zhavorri, është perfekt për shkurtimin dhe formësimin në mënyrë të barabartë 
të thonjve natyralë dhe madje edhe artificialë.
ET THE BANANA Küüneviil
BANANA-KÜÜNEVIIL kahe teravuse intensiivsuse tasemega sobib ideaalselt loomulike ja isegi kunstküünte ühtlaseks 
lühendamiseks ja vormimiseks.
GE ქლიბი THE BANANA
BANANA-FILE- ქლიბი ორი სხვადასხვა მარცვლოვანების ხარისხის ზედაპირით იდეალურია ბუნებრივი და 
ხელოვნური ფრჩხილების დასამოკლებლად და ფორმის მისაცემად.
HR BANANA RAŠPICA ZA NOKTE
BANANA-RAŠPICA, s dvije razine intenziteta granulacije, savršena je za ravnomjerno skraćivanje i oblikovanje prirodnih 
i čak umjetnih noktiju.
ME THE BANANA TURPIJA ZA NOKTE
BANANA-TURPIJA, sa dva nivoa intenziteta granulacije, Savršena je za ravnomerno skraćivanje i oblikovanje prirodnih, 
pa čak i vještačkih noktiju.
MK THE BANANA Турпија за нокти
BANANA-FILE, со две нивоа на интензитет, е совршена за рамномерно скратување и обликување на природни, 
па дури и вештачки нокти.
RO pilă unghii BANANA
Pila de unghii BANANA-FILE, cu două niveluri de granulație, este perfectă pentru scurtarea și modelarea uniformă a 
unghiilor naturale și chiar artificiale.
SR BANANA TURPIJA ZA NOTKE
BANANA-TURPIJA, sa dva nivoa intenziteta granulacije, savršena je za ravnomerno skraćivanje i oblikovanje prirodnih, 
pa čak i veštačkih noktiju.
TR THE BANANA Tırnak Törpüsü
BANANA-FILE, iki kum yoğunluğu seviyesiyle, Tırnakları eşit biçimde kısaltmak ve şekillendirmek için mükemmeldir.
XK DOSJA E BANANES\n
SOSJA-BANANE, me dy nivele intensiteti zhavorri, është perfekt për shkurtimin dhe formësimin në mënyrë të barabartë 
të thonjve natyralë dhe madje edhe artificialë.

THE CUTICLE REMOVER
EN THE CUTICLE REMOVER
Cuticle remover. Apply gel once a week on cuticles, wait 15 sec and gently push back cuticles. Wash hands after use. 
Warning: Contains alkali. Avoid contact with eyes. Can cause blindness. Keep out of reach of children.
AL THE CUTICLE pastrues
Heqës kutikule Vendoseni xhelin një herë në javë në kutikula, prisni 15 sek dhe shtyjini lehtë kutikulat për pas. Lajini 
duart pas përdorimit. Shënim paralajmërues: Përmban alkali. Shmangni kontaktin me sytë. Rrezik verbërimi. Të ruhet 
larg nga fëmijët.
ET THE CUTICLE REMOVER Küünenahakreem
Küünenaha eemaldaja. Kanna geel kord nädalas küünenahkadele, oota 15 sekundit ja lükka küünenahad õrnalt tagasi. 
Pärast kasutamist pese käsi. Hoiatus: Sisaldab leelist. Vältida silma sattumist. Võib põhjustada pimedaksjäämist. Hoida 
lastele kättesaamatus kohas.
GE ნუნების მოსაშორებელი THE CUTICLE REMOVER
ნუნების მოსაშორებელი. დაიტანეთ გელი ნუნებზე, გააჩერეთ 15 წამი და ნაზად შეწიეთ ნუნები უკან. გამოიყენება 
კვირაში ერთხელ. გამოყენების შემდეგ დაიბანეთ ხელები. გაფრთხილება: შეიცავს ტუტეებს. მოერიდეთ თვალში 
მოხვედრას. შეიძლება გამოიწვიოს სიბრმავე. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR SREDSTVO ZA ODSTRANJIVANJE ZANOKTICA
Odstranjivač zanoktice. Nanesite gel jednom tjedno na zanoktice, pričekajte 15 sekundi i nježno potisnite zanoktice. 
Nakon upotrebe oprati ruke. Upozorenje: Sadrži lužine. Izbjegavajte dodir s očima. Opasnost od osljepljenja. Čuvajte 
van dosega djece.
ME ODSTRANJIVAČ ZA KUTIKULE
Odstranjivač kutikule. Sredstvo za uklanjanje zanoktica - Nanesite gel jednom nedjeljno na zanoktice, sačekajte 15 
sekundi i lagano gurnite zanoktice unazad. Poslije upotrebe operite ruke. Upozorenje: Sadrži alkalije. Izbjegavajte 
kontakt s očima. Opasnost od oslepljenja. Čuvajte van domašaja djece.
MK ОТСТРАНУВАЧ НА КУТИКУЛАТА
Отстранувач на кутикули Отстранувач на кутикули - Нанесете гел на кутикулите еднаш неделно, почекајте 15 
секунди и нежно поттурнете ги кутикулите наназад. Измијте ги рацете по употребата. Предупредување: Содржи 
алкалии. Избегнувај контакт со очи. Опасност од слепило. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO produs pentru îndepărtarea cuticulelor THE CUTICLE REMOVER
Produs pentru indepartarea cuticulelor Soluție pentru îndepărtarea cuticulelor – Aplică gelul o dată pe săptămână 
pe cuticule, așteaptă 15 secunde și împinge ușor înapoi cuticulele. Spală mâinile după utilizare. Avertisment: Conține 
alcali. A se evita contactul cu ochii. Pericol de orbire. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
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SR THE CUTICLE REMOVER odstranjivač zanoktica
Odstranjivač zanoktica. Sredstvo za uklanjanje zanoktica – Nanesite jednom nedeljno na zanoktice, sačekajte 15 sekundi 
pa lagano pogurajte zanoktice unazad. Posle upotrebe operite ruke. Upozorenje: Sadrži alkale. Izbegavajte kontakt sa 
očima. Opasnost od slepila. Čuvajte van domašaja dece.
TR THE CUTICLE REMOVER Kütikül Temizleyici
Kütikül Temizler Tırnak etlerine haftada bir uygulayın, 15 saniye bekleyin. Ellerinizi yıkayın. Uyarı: Alkali içerir. Gözlerle 
temasından kaçının. Kör etme riski. Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzakta saklayın.
XK HEQES I KUTIKULAVE\n
Heqes Kutikule Heqës kutikulash - Vendoseni xhelin një herë në javë në kutikula, prisni 15 sek dhe shtyjini lehtë 
kutikulat për pas. Lajini duart pas përdorimit. Shënim paralajmërues: Përmban alkali. Shmangni kontaktin me sytë. 
Rrezik verbërimi. Të ruhet larg nga fëmijët.

THE CUTICLE TRIMMER
EN THE CUTICLE TRIMMER
Cuticle Trimmer with cuticle pusher. Usage: Push back the cuticle with the cuticle pusher and remove the excess cuticle 
with the cuticle trimmer. Tip: Apply nail oil before using. Caution: Product includes sharp edges. Keep out of reach 
of children.
AL THE CUTICLE largues i kutikulave
Prerëse kutikulash me shtytës të kutikulave. Përdorimi: Shtyjeni mbrapsht kutikulën me shtytësin e kutikulës dhe hiqni 
kutikulën e tepërt me prerësin e kutikulës. Këshillë: Aplikoni vajin e thonjve përpara përdorimit. Kujdes: Produkti 
përmban cepa të mprehtë Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET THE CUTICLE TRIMMER Küünenahakreem
Küünenaha lõikur koos küünenaha lükkajaga. Kasutamine: Lükka küünenahk tagasi küünenaha lükkajaga ja eemalda 
liigne küünenahk küünenaha lõikuriga. Nõuanne: Enne kasutamist kanna peale küüneõli. Ettevaatust! toode sisaldab 
teravaid ääri Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE ნუნების მოსაშორებელი THE CUTICLE TRIMMER
ნუნების საჭრელი და ამწევი. გამოყენება: ნუნის ამწევით მიწიეთ ნუნა უკან, ხოლო ზედმეტი ნუნა მოიცილეთ 
ნუნის საჭრელით. რეკომენდაცია: გამოყენებამდე წაისვით ფრჩხილის ზეთი. გაფრთხილება: პროდუქტი აქვს 
ბასრი კიდეები. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ ადგილას.
HR TRIMER ZA ZANOKTICE
Trimer za kutikule s potiskivačem zanoktica. Upotreba: Gurnite zanokticu potiskivačem zanoktica i uklonite višak 
zanoktice trimerom za zanoktice. Savjet: Prije upotrebe nanesite ulje za nokte. Oprez: Proizvod sadrži oštre rubove. Ne 
smije dospjeti u dječje ruke.
ME TRIMER ZA KUTIKULE
Trimer za kutikule sa guračem zanoktica Upotreba: Povucite kutikulu guračem zanoktica i uklonite višak kutikule 
trimerom za kutikule. Savjet: Nanesite ulje za nokte prije upotrebe. Oprez: Proizvod uključuje oštre ivice. Ne smije 
dospjeti u dječije ruke.
MK the cuticle trimmer отстранувач на кутикули
Тример за кутикули со туркач за кутикули. Користење: Турнете ја назад кутикулата со туркачот на кутикулата 
и отстранете ја вишокот кутикула со тримерот за кутикули. Совет: Нанесете масло за нокти пред употреба. 
Внимание: Производот има остри рабови. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO produs pentru îndepărtarea cuticulelor THE CUTICLE TRIMMER
Accesoriu pentru tăierea cuticulelor cu dispozitiv de împingere a cuticulelor. Utilizare: Împingeți înapoi cuticula cu 
dispozitivul de împingere a cuticulei și îndepărtați cuticula în exces cu dispozitivul de tăiere a cuticulei. Sfat: Aplicați ulei 
de unghii înainte de utilizare. Precauție: Produsul include margini tăioase. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR THE CUTICLE TRIMMER odstranjivač zanoktica
Trimer za zanoktice sa guračem zanoktica. Upotreba: Povucite zanokticu sa pogurivačem za zanoktice i uklonite višak 
zanoktice trimerom za zanoktice. Savet: Nanesite ulje za nokte pre upotrebe. Oprez: Proizvod uključuje oštre ivice. Ne 
sme dospeti u dečije ruke.
TR THE CUTICLE TRIMMER Kütikül Temizleyici
Kütikül iticili Kütikül Düzeltici Kullanımı: Kütikül itici ile kütikülü geri itin ve kütikül kırpıcı ile fazla kütikülü çıkarın. İpuç 
Önce tırnak yağı uygulayın. Dikkat: Tahriş olmuş cilde uygulamayın Çocukların eline geçmemelidir.
XK PARAQITJA E KUTIKULAVE\n
Prerëse kutikulash me shtytës të kutikulave. Përdorimi: Shtyjeni mbrapsht kutikulën me shtytësin e kutikulës dhe hiqni 
kutikulën e tepërt me prerësin e kutikulës. Këshillë: Aplikoni vajin e thonjve përpara përdorimit. Kujdes: Produkti 
përfshin skaje të mprehta. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

THE EXTREME NAIL HARDENER
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, NITROCELLULOSE, BUTYL ACETATE, ISOPROPYL ALCOHOL, DIPROPYLENE GLYCOL 
DIBENZOATE, TRIETHYL CITRATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, 
ACRYLATES COPOLYMER, APIUM GRAVEOLENS (CELERY) SEED EXTRACT, TOCOPHEROL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIG-
LYCERIDE, MALTOL, PISTACIA LENTISCUS (MASTIC) GUM, CI 15880 (RED 34 LAKE), CI 77510 (FERRIC AMMONIUM 
FERROCYANIDE).
EN THE EXTREME NAIL HARDENER
Nail Hardener. 90% confirm harder nails. Self-assessment of 50 women after 2 weeks. Application 2x per week.
AL The extreme forcues i thonjëve
Forcues i thonjve. 90% konfirmojnë thonjtë më të fortë. Vetëvlerësim nga 50 femra pas 2 javëve. Aplikimi 2 x në javë.
ET THE EXTREME Küünte tugevdaja
Küünetugevdaja. 90% kinnitab tugevamaid küüsi. 50 naise enesehinnang pärast kahenädalast kasutamist. Kasutamine 
2x nädalas.
GE ფრჩხილის გასამაგრებელი THE EXTREME
ფრჩხილების გასამაგრებელი. მომხმარებელთა 90% ადასტურებს მის ეფექტურობას. 50 ქალბატონის შეფასება 14 
დღიანი გამოყენების შემდეგ. გამოიყენება კვირაში 2-ჯერ.
HR THE EXTREME UČVRŠĆIVAČ NOKTIJU
Učvršćivač za nokte. 90% potvrđuje tvrđe nokte. Samoprocjena 50 žena nakon 2 tjedna. Primjena 2x tjedno.
ME THE EXTREME UČVRŠČIVAČ NOKTIJU
Nail Hardener. 90% potvrđuje teže nokte. Samoprocjena 50 žena nakon 2 nedelje. Primena 2 x nedeljno.
MK the extreme зацврстувач за нокти
Зацврстувач на нокти. 90% потврдуваат поцврсти нокти. Самопроцена на 50 жени за 30 дена. Апликација 2 x 
неделно.
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RO întăritor unghii the extreme
Întăritor de unghii. 90% dintre utilizatori confirmă unghii mai dure. Autoevaluare a 50 de femei după 30 de zile de 
utilizare. Aplicare de 2 ori pe săptămână.
SR THE EXTREME učvršćivač noktiju
Nail Hardener. 90% potvrđuje čvršće nokte. Samoprocena 50 žena nakon 2 nedelje. Primena 2 x nedeljno.
TR THE EXTREME Tırnak Sertleştirici
Tırnak sertleştirici %90daha sert tırnak 30 gün sonunda 50 kadının değerlendirme. Haftada 2 kez uygulayın
XK FORCUESI EKSTREM I THONJVE\n
Forcues i thonjve. 90% konfirmojnë thonjtë më të fortë. Vlerësim nga 50 femra pas 30 ditëve. Aplikimi 2 x në javë.

THE MANICURE STICKS
EN THE MANICURE STICKS
MANICURE STICKS made of birchwood with one slanted and one pointed end.
AL Shkopa manikyri
SHKOPINJ MANIKURI prej druri thupër me një fund të pjerrët dhe një me majë.
ET THE MANICURE STICKS Maniküüri pulgad
MANIKÜÜRIPULGAD, mis on valmistatud kasepuidust ja millel on üks kald- ja üks terav ots.
GE სტიკერები THE MANICURE STICKS
არყის ხისგან დამზადებული მანიკურის ჯოხები დახრილი და წვეტიანი ბოლოთი.
HR ŠTAPIĆI ZA MANIKURU
ŠTAPIĆI ZA MANIKURU od brezinog drveta s jednim kosim i jednim šiljastim krajem.
ME ŠTAPIĆI ZA MANIKIR
ŠTAPIĆI ZA MANIKIR od breze sa jednim kosim i jednim šiljastim krajem.
MK СТАПЧИЊА ЗА МАНИКИР
СТАПЧИЊА ЗА МАНИКИР изработени од бреза со еден кос и еден зашилен крај.
RO bețișoare manichiură
Bețișoare pentru manichiură din lemn de mesteacăn cu un capăt înclinat și ascuțit.
SR THE MANICURE STICKS štapići za manikir
ŠTAPIĆI ZA MANIKIR od breze sa jednim kosim i jednim šiljastim krajem.
TR THE MANICURE STICKS Manikür Çubukları
MANICURE ÇUBUK, bir eğik ve bir sivri uçlu huş ağacından yapılmıştır.
XK SHKOPITË PËR MANIKURI\n
SHKOPI MANIKURI prej druri thupër me një fund të pjerrët dhe një me majë.

THE NAIL CARE OIL
INGREDIENTS: PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, HYDROGENATED FARNESENE, HELIANT-
HUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, CAPRYLIC/CAPRIC 
TRIGLYCERIDE, ALOE BARBADENSIS LEAF EXTRACT, SQUALANE, ALCOHOL, ASCORBYL PALMITATE, MENTHOL, 
ASCORBIC ACID, BENZOTRIAZOLYL DODECYL P-CRESOL, CITRIC ACID, PARFUM (FRAGRANCE), TETRAMETHYL 
ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES.
EN THE NAIL CARE OIL
Nail care oil. For intensive care of nails & cuticles.
AL Vaj kujdesi për thonj
vaj për kujdesin e thonjve Për kujdesin intensiv të thonjve dhe kutikulave.
ET THE NAIL CARE OIL Küüneõli
Küünehooldusõli. Küünte ja küünenahkade intensiivseks hoolduseks.
GE ფრჩხილის ზეთი THE NAIL CARE OIL
ფრჩხილის მოვლის ზეთი. ფრჩხილებისა და ნუნების ინტენსიური მოვლისთვის.
HR NAIL CARE ULJE ZA NOKTE
Ulje za njegu noktiju. Za intenzivnu njegu noktiju & zanoktica.
ME THE NAIL CARE ulje za negu noktiju
Ulje za njegu noktiju. Za intenzivnu negu noktiju i zanoktica.
MK МАСЛО ЗА НЕГА НА НОКТИ
масло за нега на нокти За интензивна нега на нокти и кутикули.
RO ulei pentru unghii the nail care oil
Ulei pentru ingrijirea unghiilor Pentru îngrijirea intensivă a unghiilor și a cuticulelor.
SR THE NAIL CARE oil ulje za nokte
Ulje za negu noktiju. Za intenzivnu negu noktiju i zanoktica.
TR THE NAIL CARE OIL Tırnak Yağı
Tırnak yağı Tırnaklar ve kütikül için yoğun bakım
XK VAJI I KUJDESIT TË Thonjve\n
Laps kujdesi per Thonje Për kujdesin intensiv të thonjve dhe kutikulave.

THE NAIL CARE PEN
EN THE NAIL CARE PEN
Nail care pen to regenerate nails and cuticles. Contains vitamin A. Consider your daily intake before use.
AL Laps për kujdes ndaj thonjve
Stilolapsi për kujdesin e thonjve rigjeneron thonjtë dhe kutikulat. Përmban vitaminë A. Merrni parasysh dozën tuaj 
ditore para përdorimit.
ET THE NAIL CARE PEN Küünehoolduspliiats
Küünehoolduspliiats küünte ja küünenaha taastamiseks. Sisaldab A-vitamiini. Enne kasutamist arvestada oma 
igapäevast tarbimist.
GE კალამი ფრხილის მოვლა THE NAIL CARE PEN
ფრჩხილის მოვლის ფანქარი აღადგენს ფრჩხილებსა და ნუნებს. შეიცავს A ვიტამინს. გამოყენებამდე 
გაითვალისწინეთ თქვენი ყოველდღიური მიღება.
HR OLOVKA ZA NJEGU NOKTIJU
Olovka za njegu noktiju i zanoktica. Sadrži vitamin A. Prije upotrebe uzmite u obzir svoj dnevni unos.
ME OLOVKA ZA NEGU NOKTIJU
Olovka za njegu noktiju obnavlja nokte i zanoktice. Sadrži vitamin A. Uzmite u obzir dnevni unos prije upotrebe.



02/26 · 141

MK ПЕНКАЛО ЗА НЕГА НА НОКТИ
Моливот за нега на нокти ги регенерира ноктите и кутикулите. Содржи витамин А. Размислете за вашиот дневен 
внес пред употреба.
RO creion îngrijire unghii
Creion pentru îngrijirea unghiilor, care regenerează unghiile și cuticulele. Conține vitamina A. Luați în considerare 
aportul zilnic înainte de utilizare.
SR THE NAIL CARE PEN olovka za negu noktiju
Olovka za negu noktiju obnavlja nokte i zanoktice. Sadrži vitamin A. Uzmite u obzir svoj dnevni unos pre upotrebe.
TR THE NAIL CARE PEN Tırnak Bakım Kalemi
Tırnak ve tırnak etlerini yeniler. A vitamini içerir. Kullanmadan önce günlük alımınızı göz önünde bulundurun.
XK SPANA E KUJDESIT TË THOHVE\n
Stilolapsi për kujdesin e thonjve rigjeneron thonjtë dhe kutikulat. Përmban vitaminë A. Merrni parasysh dozën tuaj 
ditore para përdorimit.

THE NAIL CUTICLE REMOVER PEN
EN THE NAIL CUTICLE REMOVER PEN
Cuticle remover pen. Apply to cuticles, allow to soak in and push back with the integrated tip Contains vitamin A. 
Consider your daily intake before use.
AL Laps për heqjen e kutikulave të thonjve.
Stilolaps për heqjen e kutikulave të thonjve. Vendoseni në kutikula, lëreni të njomet dhe shtypeni lehtë për mbrapa me 
majën e re. Përmban vitaminë A. Merrni parasysh dozën tuaj ditore para përdorimit.
ET THE NAIL CUTICLE REMOVER PEN Küünenahaeemaldaja
Küünenaha eemaldamise pliiats. Kanna küünenahkadele, lase sisse imbuda ja lükka integreeritud otsaga tagasi. 
Sisaldab A-vitamiini. Enne kasutamist arvestada oma igapäevast tarbimist.
GE ნუნის მოსაშორებელი კალამი THE NAIL CUTICLE REMOVER PEN
ნუნების მოსაშორებელი კალამი. დაიტანეთ ნუნებზე, დაელოდეთ შეწოვას და ნაზად შესწიეთ ნუნა უკან 
ინტეგრირებული წვერის გამოყენებით. შეიცავს A ვიტამინს. გამოყენებამდე გაითვალისწინეთ თქვენი 
ყოველდღიური მიღება.
HR OLOVKA ZA UKLANJANJE ZANOKTICA
Olovka za uklanjanje zanoktica. Nanesite na zanoktice, ostavite da se upije i potisnite integriranim vrhom. Sadrži vitamin 
A. Prije upotrebe uzmite u obzir svoj dnevni unos.
ME OLOVKA ZA UKLANJANJE KUTIKULE
Olovka za uklanjanje zanoktica. Nanesite na zanoktice, pustite da upiju i lagano gurnite unazad inovativnim vrhom. 
Sadrži vitamin A. Uzmite u obzir dnevni unos prije upotrebe.
MK Молив за отстранување кутикули.
Молив за отстранување кутикули. Нанесете на кутикулите, оставете да се впие и нежно поттурнете ги наназад со 
иновативниот врв. Содржи витамин А. Размислете за вашиот дневен внес пред употреба.
RO creion îndepărtare cuticule
Creion de îndepărtare a cuticulelor. Aplică pe cuticule, lasă să se înmoaie și împinge ușor cu vârful inovator. Conține 
vitamina A. Luați în considerare aportul zilnic înainte de utilizare.
SR THE NAIL CUTICLE REMOVER PEN olovka za uklanjanje zanoktica
Olovka za uklanjanje zanoktica. Nanesite na zanoktice, ostavite da se upije i zatim nežno gurajte unazad inovativnim 
vrhom. Sadrži vitamin A. Uzmite u obzir svoj dnevni unos pre upotrebe.
TR THE NAIL CUTICLE REMOVER PEN Kütikül Giderici Kalem
kütikül Kalemi Tırnak etlerine uygulayıp ıslanmasına izin verin ve kütikülleri geri itin A vitamini içerir. Kullanmadan önce 
günlük alımınızı göz önünde bulundurun.
XK SPA HEQES E KUTIKULAVE TE THOHVE\n
Laps heqës kutikule për thonj Vendoseni në kutikula, lëreni të njomet dhe shtypeni lehtë për mbrapa me majën e re. 
Përmban vitaminë A. Merrni parasysh dozën tuaj ditore para përdorimit.

THE NAIL POLISH CORRECTOR PEN
EN THE NAIL POLISH CORRECTOR PEN
Nail polish corrector pen without Acetone. Clean tip after usage with tissue and close tightly. Warning: Highly 
flammable. Keep out of reach of children.
AL Korrektor për thonj
Stilolaps korrigjues i manikyrit pa aceton. Pastrojeni me pecetë majën pas përdorimit dhe mbylleni fort stilolapsin. 
Shënim paralajmërues: Merr flakë lehtë. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.
ET THE NAIL POLISH CORRECTOR PEN Küünelaki korrektorpliiats
Küünelaki korrektorpliiats ilma atsetoonita. Pärast kasutamist puhasta ots salvrätiga ja sulge tihedalt. Hoiatus: 
Kergestisüttiv. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
GE ლაქის კორექტორი THE NAIL POLISH CORRECTOR PEN
ფრჩხილის ლაქის მაკორექტირებელი კალამი აცეტონის გარეშე. გამოყენების შემდეგ წვერი გაწმინდეთ 
ქსოვილით და მჭიდროდ დახურეთ. გაფრთხილება: ძლიერ აალებადი. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელ 
ადგილას.
HR OLOVKA ZA KOREKCIJU LAKA ZA NOKTE
Korektor za lak za nokte bez acetona. Očistite vrh nakon uporabe maramicom i čvrsto zatvorite. Upozorenje: Lako 
zapaljivo. Ne smije dospjeti u dječje ruke.
ME OLOVKA ZA KOREKCIJU LAKA ZA NOKTE
Korektor za lak za nokte bez acetona. Očistite vrh nakon upotrebe maramicom i dobro zatvorite olovku. Upozorenje: 
Lako zapaljivo. Ne smije dospjeti u dječije ruke.
MK ПЕНКАЛО КОРЕКТОР ЗА ЛАК ЗА НОКТИ
Коректор за лак за нокти без ацетон. По употребата исчистете со марамче и цврсто затворете го моливот. 
Предупредување: Лесно запалив. Да се чува подалеку од дофат на деца.
RO creion corector pentru lacul de unghii
Creion corector pentru lac de unghii fără acetonă. Curăță vârful după utilizare cu un șervețel și închide bine creionul. 
Avertisment: Foarte inflamabil. A nu se lăsa la îndemâna copiilor.
SR THE NAIL POLISH CORRECTOR PEN olovka za korekciju laka za nokte
Korektor laka za nokte bez acetona. Nakon upotrebe maramicom očistite vrh i dobro zatvorite olovku. Upozorenje: Lako 
zapaljivo. Ne sme dospeti u dečije ruke.
TR THE NAIL POLISH CORRECTOR PEN Oje Düzeltici Kalem
Asetonsuz tırnak cilası düzeltici kalemi. Ucu mendille temizleyin ve kalemi sıkıca kapatın. Uyarı: Kolay alevlenir. 
Çocukların eline geçmemelidir.
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XK PEN KORREKTOR I llakut të thonjve\n
Stilolaps korrigjues i manikyrit pa aceton. Pastrojeni me pecetë majën pas përdorimit dhe mbylleni fort stilolapsin. 
Shënim paralajmërues: Merr flakë lehtë. Nuk duhet të bjerë në duart e fëmijëve.

THE NAIL REPAIR OIL
INGREDIENTS: PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, HYDROGENATED FARNESENE, TOCO-
PHEROL, PRUNUS ARMENIACA (APRICOT) KERNEL OIL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, HELIANTHUS ANNUUS 
(SUNFLOWER) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CHENOPODIUM QUINOA SEED EXTRACT, HYDROLYZED 
CICER SEED EXTRACT, LENS ESCULENTA (LENTIL) SEED EXTRACT, SQUALANE, ALCOHOL, ASCORBYL PALMITATE, 
ASCORBIC ACID, BENZOTRIAZOLYL DODECYL P-CRESOL, CITRIC ACID, PARFUM (FRAGRANCE), TERPINEOL.
EN THE NAIL REPAIR OIL
Nail repair oil. For regenerating nails & cuticles.
AL Vaj riparues për thonj
Vaj për thonjtë riparues. Për rigjenerimin e thonjve dhe kutikulave.
ET THE NAIL REPAIR Küüneõli
Küünehooldusõli. Küünte ja küünenahkade taastamiseks.
GE ფრჩხილის ზეთი THE NAIL REPAIR
ფრჩხილის აღმდგენი ზეთი ფრჩხილების და ნუნების რეგენერაციისთვის.
HR NAIL REPAIR ULJE ZA NOKTE
Ulje za obnavljanje noktiju. Za regeneraciju noktiju & zanoktica.
ME THE NAIL REPAIR ULJE ZA NOKTE
Ulje za oporavak noktiju. Za regeneraciju noktiju i zanoktica.
MK THE NAIL REPAIR МАСЛО ЗА НОКТИ
nails & cuticles nourisher масло за обнова на нокти За регенерирање на ноктите и кутикулите.
RO ulei pentru unghii the nail repair
Ulei de unghii reparator. Pentru regenerarea unghiilor și a cuticulelor.
SR THE NAIL REPAIR ulje za nokte
Ulje za oporavak noktiju. Za regeneraciju noktiju i zanoktica.
TR THE NAIL REPAIR Tırnak Yağı
onarıcı yağ Tırnakları ve kütikülleri yeniler
XK VAJI I RIPARIMIT TË THOHVE\n
nails & cuticles nourisher vaj riparues per thonje Për rigjenerimin e thonjve dhe kutikulave.

the ULTIMATE hybrid gel top coat
EN the ultimate top coat
Top Coat. Hybrid between gel and regular polish for a longlasting, shiny and chip-free manicure.
AL veshje e fundit e sipërme\n
shtresa e sipërme Hibrid midis xhelit dhe manikyrit të zakonshëm për një manikyr afatgjatë, me shkëlqim dhe pa çipa.
ET the ultimate Pealislakk
Pealislakk. Hübriid geeli ja tavalise küünelaki vahel, kauapüsivaks läikivaks ja mittemurenevaks maniküüriks.
GE ტოპი the ultimate
ზედა ქურთუკი. ჰიბრიდი გელსა და რეგულარულ პოლონელს შორის გრძელი, გამოუყენებელი და ჩიპისგან 
თავისუფალი მანიკურისთვის.
HR the ultimate nadlak
Nadlak. Hibrid između gela i običnog laka za nokte za dugotrajnu, sjajnu manikuru bez krhotina.
ME the ultimate završni premaz
Završni premaz. Hibrid između gela i običnog laka za dugotrajan, sjajan manikir bez listanja.
MK the ultimate надлак
Надлак Хибрид помеѓу гел и обичен лак за долготрајна, сјајна и chip-free маникир.
RO top coat the ultimate
Top coat. Hibrid între gel și lac obișnuit pentru o manichiură de durată, lucioasă și fără să sară.
SR the ultimate završni premaz
Završni premaz. Hibrid između gela i regularnog laka za dugotrajni, sjajni manikir bez listanja.
TR the ultimate Top Cila
Son kat. Uzun ömürlü, parlak ve çatlamayan bir manikür için jel ve normal oje arasında hibrit bir ürün.
XK shtresë e sipërme përfundimtare\n
Shtresë e sipërme për thonj Hibrid në mes xhelit dhe llakut të zakonshëm për një manikyr të qëndrueshëm, me 
shkëlqim dhe pa çipa.

today‘s mood: cute! nail sticker
EN today’s mood: cute! nail sticker
Self-adhesive nail stickers. Application: 1. Apply an essence nail polish on clean and dry nails. 2. Select a motive and 
place it on the nail. 3. Gently press down and seal with essence top coat.
AL today‘s mood: cute! stikera për thonj
Stikera vetëngjitëse thonjsh Vendosja: 1. Vendosni një manikyr „essence“ mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni 
një motiv dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme „essence“.
ET today‘s mood: cute! Küünekleepsud
Isekleepuvad küünekleebised. Kasutamine: 1. Kanna essence’i küünelakki puhastele ja kuivadele küüntele. 2. Vali 
motiiv ja aseta see küünele. 3. Vajuta õrnalt peale ja kinnista essence’i pealislakiga.
GE სტიკრი today‘s mood: cute!
თვითწებვადი ფრჩხილის სტიკერები გამოყენების წესი. 1. სასურველი ესენსის ლაქი დაიტანეთ სუფთა და მშრალ 
ფრჩხილებზე 2. შეარჩიეთ სტიკერი და დაიტანეთ ფრჩხილზე. 3. ნაზად დააწექით და დააფიქსირეთ.
HR today‘s mood:cute! naljepnice za nokte
Samoljepljive naljepnice za nokte. Primjena: 1. Na čiste i suhe nokte nanesi essence lak po vlastitom izboru. 2. Odaberi 
motiv i postavi ga na nokat. 3. Nježno pritisni prema dolje i zaštiti essence nadlakom.
ME today‘s mood: naljepnice za nokte
Samoljepljive nalepnice za nokte Nanošenje: 1. Nanesite essence lak za nokte po vašem izboru na čiste i suve nokte. 2. 
Izaberite motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite nadole i učvrstite essence završnim premazom.
MK today‘s mood: cute! Стикери Лепенки за нокти
Самолепливи стикери за нокти Нанесување: 1. Нанесете essence лак по ваша желба на чисти и суви нокти. 2. 
Изберете мотив и ставете го на ноктот. 3. Нежно притиснете и фиксирајте со ’top coat‘.
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RO autocolante pentru unghii today‘s mood: cute!
Stickere autoadezive Aplicare: 1. Aplică o ojă essence la alegere pe unghiile curate și uscate. 2. Selectați un model și 
fixați-l pe unghie. 3. Apasă ușor și sigilează-l cu top coat essence.
SR today‘s mood: cute! nalepnice za nokte
Samolepljive nalepnice za nokte. Nanošenje: 1. Na čiste i suve nokte nanesite essence lak po svom izboru. 2. Izaberite 
motiv i postavite ga na nokat. 3. Nežno pritisnite dole i zaštitite essence završnim premazom.
TR today‘s mood: cute! Tırnak Stickerı
Yapışkanlı tırnak etiketleri Uygulama: 1. Temiz ve kuru tırnaklara essence ojeyi uygulayın. 2. Motif seçin ve tırnak 
üzerine yerleştirin. 3. Nazikçe bastırın ve essence top coat ile sabitleyin.
XK disponimi i sotëm: bukur! ngjitëse e thonjve\n
Stikera thonjsh vetëngjitese Aplikimi: 1. Vendosni një llak essence mbi thonj të pastër dhe të thatë. 2. Zgjidhni një motiv 
dhe vendoseni në thua. 3. Shtypni lehtë për poshtë dhe izolojeni me shtresë të sipërme nga essence.

TOP GLOSS top coat
INGREDIENTS: ETHYL ACETATE, BUTYL ACETATE, NITROCELLULOSE, DIPROPYLENE GLYCOL DIBENZOATE, ISOPRO-
PYL ALCOHOL, ACETYL TRIBUTYL CITRATE, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE, ACRYLATES COPOLYMER, SUCROSE 
ACETATE ISOBUTYRATE, ADIPIC ACID/NEOPENTYL GLYCOL/TRIMELLITIC ANHYDRIDE COPOLYMER, ALCOHOL 
DENAT., CROTONIC ACID/VINYL C8-12 ISOALKYL ESTERS/VA/BIS-VINYLDIMETHICONE CROSSPOLYMER, AQUA 
(WATER), ALCOHOL, TRIS(TETRAMETHYLHYDROXYPIPERIDINOL) CITRATE, BENZOTRIAZOLYL DODECYL P-CRESOL, 
CI 60725 (VIOLET 2).
EN TOP GLOSS top coat
Top coat.
AL Shtresë sipërfaqësore TOP GLOSS
shtresa e sipërme
ET TOP GLOSS Pealislakk
Pealislakk.
GE ტოპი TOP GLOSS
ზედა ფენა.
HR TOP GLOSS nadlak
Nadlak.
ME TOP GLOSS top lak
Završni premaz.
MK TOP GLOSS Надлак
Надлак
RO Strat superior TOP GLOSS
Strat superior pentru unghii.
SR TOP GLOSS top lak
Završni premaz.
TR TOP GLOSS Top Cila
Son kat cila.
XK TOP GLOSS shtresë mbuluese
shtresë e lartë për thonjë

ULTRA STRONG and precise! nail glue
EN ULTRA STRONG and precise! nail glue
Nail glue.Dries transparent. Bonds and repairs artificial nails. For application of artificial nails spread glue evenly across 
the natural nail. Place artificial nail and press gently. For reparation apply glue carefully on broken nail. Warning! 
Cyanoacrylate. Danger. Bonds skin and eyes in seconds. Keep out of the reach of children. Causes skin irritation. Causes 
serious eye irritation. May cause respiratory irritation. If medical advice is needed, have product container or label 
at hand. Avoid breathing vapours. Use only outdoors or in a well-ventilated area. IF IN EYES: Rinse cautiously with 
water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing Call a POISON CENTER/
doctor if you feel unwell. Store locked up. Dispose of contents/container to an approved waste disposal facility. ethyl 
2-cyanoacrylate
AL ULTRA STRONG and precise! ngjitës për thonj
Ngjitës i thonjve.Thahet transparent. Lidh dhe riparon thonjtë artificialë. Për vendosjen e thonjve artificialë përhapeni 
ngjitësen njëtrajtshëm nëpër thoin natyral. Vendoseni thoin artificial dhe shtypeni lehtë. Për riparime të vogla, 
vendoseni ngjitësen me kujdes në zonën e thyer të thoit. Kujdes! cianoakrilat Rrezik! Ngjitet ne lekure dhe sytë per 
disa sekonda. Mbajeni larg vendeve ku mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. Shkakton acarim 
serioz të syve. Mund të shkaktojë acarim të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, mbani në dorë 
kutinë ose etiketën e produktit. Shmangni frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një zonë të ajrosur 
mirë. NËSE KA KONTAKT NË SYTË: Shpëlajeni me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, nëse janë të 
pranishme dhe të lehta për t‘u bërë. Vazhdoni shpëlarjen. Thirrni një QENDRËN E HELMIMIT/mjek/… nëse nuk ndiheni 
mirë. Dyqani i mbyllur. Hidhni përmbajtjen/kontejnerin në një strukturë të pershtatshme për depozitimin e mbetjeve. 
Etil-2-cianakrilat.
ET ULTRA STRONG and precise! Küüneliim
Küüneliim. Kuivab läbipaistvalt. Liimib ja parandab kunstküüned. Kunstküünte pealekandmiseks kanna liim ühtlaselt 
oma loomulikule küünele. Paiguta kunstküüs kohale ja vajuta õrnalt. Väikesteks parandusteks kanna liim ettevaatlikult 
küüne katkisele alale. Hoiatus! Tsüanoakrülaat. Ohtlik. Liimib naha ja silmad hetkega. Hoida lastele kättesaamatus 
kohas. Põhjustab nahaärritust. Põhjustab tugevat silmade ärritust. Võib põhjustada hingamisteede ärritust. Arsti poole 
pöördudes võtta kaasa toote pakend või etikett. Vältida auru aine sissehingamist. Käidelda üksnes välitingimustes või 
hästi ventileeritavas kohas. SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada 
kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. Halva enesetunde korral 
võtta ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSEGA/arstiga Hoida lukustatult. Üle jäänud sisu ja pakend visake heakskiidetud 
jäätmekäitluskohta. etüül-2-tsüanoakrülaat
GE წებო ULTRA STRONG and precise!
ფრჩხილის წებო. ამაგრებს და აღადგენს ხელოვნურ ფრჩხილებს. ხელოვნური ფრჩხილების გამოყენებისათვის, 
წებო თანაბრად დაიტანეთ ბუნებრივ ფრჩხილზე. მოათავსეთ ხელოვნური ფრჩხილი და ნაზად დააწექით. 
მცირედი დაზიანების შემთხვევაში, წებო სიფრთხილით დაიტანეთ მოტეხილ ფრჩხილზე. ყურადღება! 
ციანოკრილატი საფრთხე. აკავშირებს კანს და თვალებს წამებში. შეინახეთ ბავშვებისათვის მიუწვდომელ 
ადგილას. იწვევს კანის გაღიზიანებას. იწვევს თვალის სერიოზულ გაღიზიანებას. შეიძლება გამოიწვიოს სუნთქვის 
გაღიზიანება. თუ საჭიროა სამედიცინო რჩევა, ხელთ გქონდეთ პროდუქტის კონტეინერი ან ეტიკეტი. მოერიდეთ 
ორთქლის სუნთქვას. გამოიყენეთ მხოლოდ გარეთ ან კარგად ვენტილირებად ადგილას. თუ თვალებში: 
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ფრთხილად ჩამოიბანეთ წყლით რამდენიმე წუთის განმავლობაში. ამოიღეთ კონტაქტური ლინზები, თუ 
მოითხოვს საჭიროება. განაგრძეთ წყლით თვალის დაბანა. თუ თავს გრძნობთ ცუდად. დაურეკეთ სასწრაფო 
სამედიცინო დახმარებას ან ექიმს. მაღაზია დაკეტილია. შიგთავსი/კონტეინერი გადაყარეთ ნარჩენების 
დასამუშავებელ ობიექტში. ეთილ-2-ციანაკრილატი.
HR ULTRA STRONG & precise! ljepilo za nokte
Ljepilo za nokte.Sušite prozirno. Lijepi i popravlja umjetne nokte. Za stavljanje umjetnih noktiju ljepilo ravnomjerno 
nanesite po prirodnom noktu. Stavite umjetni nokat i nježno pritisnite. Za popravak pažljivo nanesite ljepilo na slomljeni 
nokat. Pozor! Cianoakrilat. Opasnost. Trenutno lijepi kožu i oči. Čuvati izvan dohvata djece. Nadražuje kožu. Uzrokuje 
jako nadraživanje oka. Može nadražiti dišni sustav. Ako je potrebna liječnička pomoć pokazati spremnik ili naljepnicu. 
Izbjegavati udisanje pare. Rabiti samo na otvorenom ili u dobro prozračenom prostoru. U SLUČAJU DODIRA S OČIMA: 
oprezno ispirati vodom nekoliko minuta. Ukloniti kontaktne leće ako ih nosite i ako se one lako uklanjaju. Nastaviti 
ispirati. U slučaju zdravstvenih tegoba nazvati CENTAR ZA KONTROLU OTROVANJA/liječnika Skladištiti pod ključem. 
Odložite sadržaj/spremnik na odobreno mjesto za zbrinjavanje otpada. etil-2-cijanoakrilat
ME ULTRA STRONG and precise! ljepilo za nokte
Ljepilo za nokte. Suši se transparentno. Lijepi i popravlja vještačke nokte. Za postavljanje vještačkih noktiju, rasporedite 
ljepilo ravnomerno po površini prirodnog nokta. Postavite vještački nokat i lagano ga pritisnite. Za manje popravke, 
pažljivo nanesite ljepilo na polomljeni deo nokta. Pažnja! Cijanoakrilat. Opasno. Za par sekundi spaja kožu i oči. Čuvati 
van domašaja djece. Izaziva iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju očiju. Može izazvati iritaciju respiratornih organa. Ako 
je potreban medicinski savet, imajte pri ruci spremnik ili etiketu proizvoda. Izbegavajte udisanje isparenja. Koristite 
samo na otvorenom ili u dobro provetrenom prostoru. U SLUČAJU KONTAKTA S OČIMA: Pažljivo ispirati vodom nekoliko 
minuta. Ukloniti kontaktna sočiva, ukoliko postoje i ako je to moguće učiniti. Nastavite ispiranje. Pozovite CENTAR ZA 
KONTROLU TROVANJA/lekara/... ako se ne osećate dobro. Čuvati zaključano. Sadržaj/kontejner odložite u odobreni 
objekat za odlaganje otpada. etil 2-cijanoakrilat
MK ultra strong and precise! лепак за нокти
Лепак за нокти. Проѕирно. Ги врзува и поправа вештачките нокти. За нанесување вештачки нокти, распределете 
го лепилото рамномерно преку природниот нокт. Ставете го вештачкиот нокт и нежно притиснете. За мали 
поправки, внимателно нанесете лепило на скршената површина на ноктот. Предупердување! цијаноакрилат 
Опасност. Ги поврзува кожата и очите за неколку секунди. Да се чува вон дофат на деца. Предизвикува иритација 
на кожата. Предизвикува сериозна иритација на очите. Може да предизвика иритација на дишните патишта. 
Доколку е потребен медицински совет, имајте при рака упатство или етикета за производот. Избегнувајте 
дишење на пареа. Користете само на отворено или во добро проветрено место. АКО ВО ОЧИТЕ: Внимателно 
исплакнете со вода неколку минути. Отстранете ги контактните леќи, доколку се носат. Продолжете со плакнење. 
Јавете се во БРЗА ПОМОШ/ДОКТОР/...ако не се чувствувате добро. Продавница заклучена. Фрлете ја содржината/
отпадот во одобрен објект за депонирање на отпад. Етил-2-цијанакрилат.
RO adeziv unghii false ULTRA STRONG and precise!
Adeziv pentru unghii. Usucă transparent. Fixează și repară unghiile false. Pentru aplicarea unghiilor artificiale întinde 
adezivul uniform pe unghia naturală. Plasează unghia artificială și apasă ușor. Pentru mici retușuri, aplică cu atenție 
adeziv pe zona deteriorată a unghiei. Avertisment! Cianoacrilat. Pericol. Se lipește de piele și ochi în câteva secunde. 
A nu se lăsa la îndemâna copiilor. Provoacă iritarea pielii Provoacă o iritare gravă a ochilor. Poate provoca iritarea 
căilor respiratorii. Dacă este necesară consultarea medicului, ţineţi la îndemână recipientul sau eticheta produsului. 
Evitaţi să inspiraţi vaporii. A se utiliza numai în aer liber sau în spaţii bine ventilate. ÎN CAZ DE CONTACT CU OCHII: 
Clătiţi cu atenţie cu apă timp de mai multe minute. Scoateţi lentilele de contact, dacă este cazul și dacă acest lucru se 
poate face cu ușurinţă. Continuaţi să clătiţi. Sunaţi la un CENTRU DE INFORMARE TOXICOLOGICĂ/un medic dacă nu vă 
simţiţi bine. A se depozita sub cheie. Eliminați conținutul/recipientul la o unitate aprobată de eliminare a deșeurilor. 
2-cianoacrilat de etil
SR ULTRA STRONG and precise! lepak za nokte
Lepak za nokte. Suši se transparentno. Lepi i i popravlja veštačke nokte. Za postavljanje veštačkih noktiju, rasporedite 
lepak ravnomerno po površini prirodnog nokta. Postavite veštački nokat i lagano ga pritisnite. Za manje popravke, 
pažljivo nanesite lepak na polomljeni deo nokta. Pažnja! Cijanoakrilat. Opasnost. Trenutno lepi kožu i oči. Čuvati van 
domašaja dece. Izaziva iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju očiju. Može izazvati respiratornu iritaciju. Ako je potreban 
medicinski savet, sa sobom poneti ambalažu ili etiketu proizvoda. Izbegavajte udisanje isparenja. Koristiti samo na 
otvorenom ili u dobro provetrenom prostoru. AKO DOSPE U OČI: Pažljivo ispirati vodom nekoliko minuta. Ukloniti 
kontaktna sočiva, ukoliko postoje i ukoliko je to moguće učiniti. Nastaviti sa ispiranjem. Pozvati Centar za kontrolu 
trovanja ili se obratiti lekaru, ako se ne osećate dobro. Skladištiti pod ključem. Sadržaj/kontejner odložite u odobreni 
objekat za odlaganje otpada. Etil-2-cijanoakrilat.
TR ULTRA STRONG and precise! Tırnak Yapıştırıcısı
Tırnak yapıştırıcısı.Şeffaf bir şekilde kurur. Takma tırnakları yapıştırır ve onarır. Yapay tırnakların uygulanması için 
yapıştırıcıyı doğal tırnak üzerine eşit şekilde yayın. Takma tırnağı yerleştirin ve hafifçe bastırın. Küçük onarımlar için 
yapıştırıcıyı tırnağın kırık bölgesine dikkatlice uygulayın. Dikkat! Siyanoakrilat. Tehlikelidir. Cildi ve gözleri saniyeler 
içinde yapıştırır. Çocukların erişiminden uzak tutun. Cilt tahrişine neden olur. Ciddi göz tahrişine neden olur. Solunum 
yollarında tahrişe neden olabilir. Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın. Buharları solumaktan 
kaçının. Sadece dış mekanda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın. GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç 
dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. Kendinizi iyi 
hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. Kilit altında 
saklayın. İçeriği/kabı onaylı bir atık imha tesisine atın. Ethyl-2-cyanacrylate.
XK ULTRA FORTE dhe precize! ngjitës për thonjtë\n
Ngjitës i thonjve.Thahet transparent. Lidh dhe riparon thonjtë artificialë. Për vendosjen e thonjve artificialë përhapeni 
ngjitësen njëtrajtshëm nëpër thoin natyral. Vendoseni thojin artificial dhe shtypeni lehtë. Për riparime të vogla, 
vendoseni ngjitësen me kujdes në zonën e thyer të thoit. Paralajmërim! cianoakrilat Rrezik! Lidh lëkurën dhe sytë në 
sekonda. Mbajeni larg vendeve ku mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. Shkakton acarim serioz të 
syve. Mund të shkaktojë acarim të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, mbani në dorë kutinë ose 
etiketën e produktit. Shmangni frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një zonë të ajrosur mirë. NËSE KA 
KONTAKT ME SYTË: Shpëlajeni me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, nëse janë të pranishme dhe 
të lehta për t‘u bërë. Vazhdoni shpëlarjen. Thirrni një QENDRËN E HELMIMIT/mjek/… nëse nuk ndiheni mirë. Dyqani i 
mbyllur. Hidhni përmbajtjen/kontejnerin në një strukturë per depozitimin e mbetjeve. Etil-2-cianakrilat.

UV GEL NAIL nail powder
EN UV GEL NAIL
01 Keep Glazin’!
Nail powder with fne silver shimmer pigments enhances any essence UV GEL NAIL design creating a soft glazed nail 
look or a striking metallic finish with mirror effect – depending on the applied amount. Application: 1. Prepare the 
nails and apply essence UV GEL NAIL base coat as well as two layers of essence UV GEL NAIL polish according to the 
instructions. 2. Polish of the sweat layer of the polish with a zelette (or lint-free cotton pad) and the essence UV GEL 



02/26 · 145

NAIL cleaner. 3. Use a small brush or sponge to apply the powder to the nails. Brush the powder lightly over the nail for 
a subtle glazed look or create a highly reflective mirror effect by using a sponge and rubbing a higher amount of nail 
powder onto the nail in circular motions. 4. Apply the essence UV GEL NAIL top coat according to the instructions and 
cure under the UV/LED lamp to seal the nail powder properly. Polish of the sweat layer of the polish with the essence UV 
GEL NAIL cleaner. 5. Shimmer residues on the UV GEL NAIL top coat brush and around the nails can be easliy removed 
with a zelette and essence UV GEL NAIL cleaner.
02 Sunset Gleamin’!
Nail powder with fne golden shimmer pigments enhances any essence UV GEL NAIL design creating a soft pearly 
shimmer effect or a striking sunset glow finish – depending on the applied amount. Application: 1. Prepare the 
nails and apply essence UV GEL NAIL base coat as well as two layers of essence UV GEL NAIL polish according to the 
instructions. 2. Polish of the sweat layer of the polish with a zelette (or lint-free cotton pad) and the essence UV GEL 
NAIL cleaner. 3. Use a small brush or sponge to apply the powder to the nails. Brush the powder lightly over the nail for 
a subtle glazed look or create a highly reflective mirror effect by using a sponge and rubbing a higher amount of nail 
powder onto the nail in circular motions. 4. Apply the essence UV GEL NAIL top coat according to the instructions and 
cure under the UV/LED lamp to seal the nail powder properly. Polish of the sweat layer of the polish with the essence UV 
GEL NAIL cleaner. 5. Shimmer residues on the UV GEL NAIL top coat brush and around the nails can be easliy removed 
with a zelette and essence UV GEL NAIL cleaner.
AL Llak Pudër
01 Keep Glazin‘!
Pluhuri i thonjve me pigmente shkëlqyese argjendi fine përmirëson çdo esencë të dizajnit të thonjve UV GEL duke 
krijuar një pamje të butë të thonjve me xham ose një përfundim metalik të mrekullueshëm me pasqyrë efekti - në varësi 
të sasisë së aplikuar. Përdorimi: 1. Përgatitni thonjtë dhe aplikoni gjithashtu shtresën bazë esence UV GEL NAIL si dy 
shtresa esence manikyri thonjsh UV GEL sipas udhëzimeve. 2. Lustrim i shtresës së djersës së lustrimit me një zheletë 
(ose pambuk pa garzë) dhe pastrues thonjsh thelbi UV GEL. 3. Përdorni një furçë të vogël ose sfungjer për të aplikuar 
pluhurin në thonjtë. Lyejeni pluhurin lehtë mbi gozhdë për një pamje delikate me xham ose krijoni një efekt pasqyre 
shumë reflektues duke përdorur një sfungjer dhe duke fërkuar një sasi më të madhe pluhuri të thonjve mbi gozhdë me 
lëvizje rrethore. 4. Aplikoni esencën UV Veshje e sipërme GEL NAIL sipas udhëzimeve dhe lyejeni nën llambën UV/LED 
për të mbyllur pluhurin e thonjve siç duhet. Lustrim i shtresës së djersës së llakut me pastruesin e thonjve me esencë 
UV GEL. 5. Mbetjet e shkëlqyeshme në furçën e sipërme të veshjes së thonjve UV GEL dhe rreth thonjve mund të hiqen 
lehtësisht me një pastrues thonjsh me zelte dhe esencë UV GEL.
02 Sunset Gleamin‘!
Pluhuri i thonjve me pigmente shkëlqyese të artë prej fne përmirëson çdo dizajn thonjsh me GEL UV, duke krijuar një 
efekt të butë vezullues me perla ose një shkëlqim të mrekullueshëm të perëndimit të diellit – në varësi të sasisë së 
aplikuar. Përdorimi: 1. Përgatitni thonjtë dhe aplikoni gjithashtu shtresën bazë esence UV GEL NAIL si dy shtresa esence 
manikyri thonjsh UV GEL sipas udhëzimeve. 2. Lustrim i shtresës së djersës së lustrimit me një zheletë (ose pambuk 
pa garzë) dhe pastrues thonjsh thelbi UV GEL. 3. Përdorni një furçë të vogël ose sfungjer për të aplikuar pluhurin 
në thonjtë. Fërkoni pluhurin lehtë mbi thonjtë për një pamje delikate me xham ose krijoni një efekt pasqyre shumë 
reflektues duke përdorur një sfungjer dhe duke fërkuar një sasi më të madhe pluhuri mbi thonjtë me lëvizje rrethore. 
4. Aplikoni esencën UV Veshje e sipërme GEL NAIL sipas udhëzimeve dhe lyejeni nën llambën UV/LED për të mbyllur 
pluhurin e thonjve siç duhet. Lustrim i shtresës së djersës së llakut me pastruesin e thonjve me esencë UV GEL. 5. 
Mbetjet e shkëlqyeshme në furçën e sipërme të veshjes së thonjve UV GEL dhe rreth thonjve mund të hiqen lehtësisht 
me një pastrues thonjsh me zelte dhe esencë UV GEL.
ET Küünepuuder
01 Keep Glazin‘!
Peene hõbedase särapigmendiga küünepulber täiustab mis tahes essence‘i UV GEL NAIL’i disaini, luues pehme 
glasuuritud küüne viimistluse või silmapaistva peeglilaadse metalse viimistluse efekti — sõltuvalt kasutatud kogusest. 
Kasutamine: 1. Valmista küüned ette ja kanna peale essence’i UV GEL NAIL aluslakk , samuti kaks kihti essence’i UV GEL 
NAIL küünelakki vastavalt juhistele. 2. Poleeri laki kleepuv kiht maha zeletiga (või ebemevaba vatipadjaga) ja essence’i 
UV GEL NAIL puhastusvahendiga. 3. Kasuta väikest pintslit või käsna, et kanda pulber küüntele. Õrna glasuuritud 
tulemuse jaoks harja pulber kergelt üle küüne, või loo tugev peegelefekt, kasutades käsna ja hõõrudes suuremat 
kogust küünepulbrit ringjate liigutustega küünele. 4. Kanna peale essence’i UV GEL NAIL pealislakk vastavalt juhistele 
ja kõvenda UV-/LED-lambi all, et küünepulber korralikult fikseerida. Poleeri laki kleepuv kiht maha essence’i UV GEL 
NAIL puhastusvahendiga. 5. Säraosakeste ülejääki UV GEL NAIL pealislakil ja küünte ümber saab eemaldada zeleti ja 
essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendiga.
02 Sunset Gleamin‘!
Peene kuldse särapigmendiga küünepulber täiustab mis tahes essence‘i UV GEL NAIL’i disaini, luues pehme pärlja 
sädelusefekti või silmapaistva päikseloojangu kuma viimistluse — olenevalt kasutatud kogusest. Kasutamine: 
1. Valmista küüned ette ja kanna peale essence’i UV GEL NAIL aluslakk , samuti kaks kihti essence’i UV GEL NAIL 
küünelakki vastavalt juhistele. 2. Poleeri laki kleepuv kiht maha zeletiga (või ebemevaba vatipadjaga) ja essence’i 
UV GEL NAIL puhastusvahendiga. 3. Kasuta väikest pintslit või käsna, et kanda pulber küüntele. Õrna glasuuritud 
tulemuse jaoks harja pulber kergelt üle küüne, või loo tugev peegelefekt, kasutades käsna ja hõõrudes suuremat 
kogust küünepulbrit ringjate liigutustega küünele. 4. Kanna peale essence’i UV GEL NAIL pealislakk vastavalt juhistele 
ja kõvenda UV-/LED-lambi all, et küünepulber korralikult fikseerida. Poleeri laki kleepuv kiht maha essence’i UV GEL 
NAIL puhastusvahendiga. 5. Säraosakeste ülejääki UV GEL NAIL pealislakil ja küünte ümber saab eemaldada zeleti ja 
essence’i UV GEL NAIL puhastusvahendiga.
GE ფრჩხილის ფხვნილი
01 Keep Glazin‘!
ფრჩხილის ფხვნილი ეფექტი - დამოკიდებულია გამოყენებულ თანხაზე. გამოყენების წესი. 1. მოამზადეთ 
ფრჩხილები და წაისვით ბაზა დაიტანეთ ინსტრუქციის მიხედვით 2. zelette ფრჩხილის ქლინერი 3. გამოიყენეთ 
პატარა ფუნჯი ან სპონჟი, რომ გამოიყენოთ ფხვნილი ფრჩხილებზე. ფრჩხილის ფხვნილი 4. გამოიყენეთ UV ტოპი 
ფრჩხილის გამწმენდი 5. მარტივად გაისუფთავეთ პრჩხილები პროდუქტის დახმარებით
02 Sunset Gleamin‘!
ფრჩხილის ფხვნილი გამოყენების წესი. 1. მოამზადეთ ფრჩხილები დაიტანეთ ინსტრუქციის მიხედვით 2. zelette 
ფრჩხილის გასასუფთავებელი პროდუქტი 3. გამოიყენეთ პროდუქტი პატარა ფუნჯის ან სპონჟის მეშვეობით 
სარკის ეფექტი სპონჟის გამოყენებით 4. Apply the essence UV დაიტანეთ ინსტრუქციის მიხედვით ფრჩხილის 
გამწმენდი პროდუქტი 5. ფრჩხილის გამწმენდი პროდუქტი
HR puder za nokte
01 Keep Glazin‘!
Puder za nokte s finim srebrnim svjetlucavim pigmentima obogaćuje svaki essence UV GEL NAIL dizajn, stvarajući 
nježan glazirani izgled noktiju ili upečatljiv metalik efekt s ogledalnim sjajem. učinak – ovisno o primijenjenoj količini. 
Primjena: 1. Pripremite nokte i nanesite essence UV GEL NAIL bazni lak kao dva sloja essence UV GEL NAIL laka prema 
uputama. 2. Uklonite ljepljivi sloj laka pomoću blazinice (ili pamučne blazinice bez dlačica) i essence UV GEL NAIL 
sredstvom za čišćenje noktiju. 3. Upotrijebite mali kist ili spužvicu za nanošenje pudera na nokte. Lagano četkajte puder 
preko nokta za suptilni ostakljeni izgled ili stvorite visokorefleksivni zrcalni učinak pomoću spužvice i trljanjem veće 
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količine pudera za nokte na nokte kružnim pokretima. 4. Nanesite essence UV GEL NAIL nadlak u skladu s uputama 
i očvrsnite ga pod UV/LED lampom kako biste pravilno učvrstili puder za nokte. Uklonite ljepljivi sloj laka pomoću 
essence UV GEL NAIL sredstva za čišćenje noktiju. 5. Ostaci šljokica na kistu za UV GEL NAIL nadlak i oko noktiju mogu se 
lako ukloniti blazinicom i essence UV GEL NAIL sredstvom za čišćenje noktiju
02 Sunset Gleamin‘!
Puder za nokte s finim zlatnim svjetlucavim pigmentima poboljšava svaki essence UV GEL NAIL dizajn stvarajući nježni 
biserni svjetlucavi efekt ili upečatljiv završetak sa zalaskom sunca - ovisno o nanesenoj količini. Primjena: 1. Pripremite 
nokte i nanesite essence UV GEL NAIL bazni lak kao dva sloja essence UV GEL NAIL laka prema uputama. 2. Uklonite 
ljepljivi sloj laka pomoću blazinice (ili pamučne blazinice bez dlačica) i essence UV GEL NAIL sredstvom za čišćenje 
noktiju. 3. Upotrijebite mali kist ili spužvicu za nanošenje pudera na nokte. Lagano četkajte puder preko nokta za 
suptilni ostakljeni izgled ili stvorite visokorefleksivni zrcalni učinak pomoću spužvice i trljanjem veće količine pudera 
za nokte na nokte kružnim pokretima. 4. Nanesite essence UV GEL NAIL nadlak u skladu s uputama i očvrsnite ga 
pod UV/LED lampom kako biste pravilno učvrstili puder za nokte. Uklonite ljepljivi sloj laka pomoću essence UV GEL 
NAIL sredstva za čišćenje noktiju. 5. Ostaci šljokica na kistu za UV GEL NAIL nadlak i oko noktiju mogu se lako ukloniti 
blazinicom i essence UV GEL NAIL sredstvom za čišćenje noktiju
ME puder za nokte
01 Keep Glazin‘!
Puder za nokte sa finim srebrnim svjetlucavim pigmentima upotpunjuje svaki essence UV GEL NAIL dizajn, stvarajući 
nježan glazirani izgled noktiju ili upečatljivu metalik završnicu sa efektom ogledala – u zavisnosti od nanešene količine. 
Nanošenje: 1. Pripremite nokte i nanesite i essence UV GEL NAIL osnovni premaz kao i dva sloja essence UV GEL NAIL 
laka u skladu sa uputstvom. 2. Obrišite znojni sloj laka tupferom (ili tupferom bez dlačica) i essence UV GEL NAIL 
čistačem. 3. Upotrebite malu četkicu ili sunđer za nanošenje pudera na nokte. Nanesite puder lagano četkicom preko 
nokta za suptilan glazirani izgled ili stvorite visokoreflektujući efekat ogledala pomoću sunđera, utrljavajući veću 
količinu pudera kružnim pokretima. 4. Koristite essence UV GEL NAIL završni premaz prema uputstvu i očvrstnite pod 
UV/LED lampom kako biste pravilno zapečatili puder za nokte. Obrišite znojni sloj laka essence UV GEL NAIL čistačem. 5. 
Ostatke svjetlucavih čestica na četkici završnog premaza UV GEL NAIL laka i oko noktiju lako možete ukloniti tupferom 
i essence UV GEL NAIL čistačem.
02 Sunset Gleamin‘!
Puder za nokte sa finim zlatnim svjetlucavim pigmentima upotpunjuje svaki essence UV GEL NAIL dizajn, stvarajući 
nježan sedefasti sjaj ili upečatljivu završnicu u tonu zalaska sunca – u zavisnosti od nanete količine. Nanošenje: 1. 
Pripremite nokte i nanesite i essence UV GEL NAIL osnovni premaz kao i dva sloja essence UV GEL NAIL laka u skladu sa 
uputstvom. 2. Obrišite znojni sloj laka tupferom (ili tupferom bez dlačica) i essence UV GEL NAIL čistačem. 3. Upotrebite 
malu četkicu ili sunđer za nanošenje pudera na nokte. Nanesite puder lagano četkicom preko nokta za suptilan 
glazirani izgled ili stvorite visokoreflektujući efekat ogledala pomoću sunđera, utrljavajući veću količinu pudera kružnim 
pokretima. 4. Koristite essence UV GEL NAIL završni premaz prema uputstvu i očvrstnite pod UV/LED lampom kako 
biste pravilno zapečatili puder za nokte. Obrišite znojni sloj laka essence UV GEL NAIL čistačem. 5. Ostatke svjetlucavih 
čestica na četkici završnog premaza UV GEL NAIL laka i oko noktiju lako možete ukloniti tupferom i essence UV GEL 
NAIL čistačem.
MK прав за нокти
01 Keep Glazin‘!
Пудрата за нокти со сребрени светкави пигменти го подобрува essence УВ ГЕЛ-дизајнот за нокти, создавајќи мек 
застаклен изглед на ноктите или впечатлив метален финиш како огледало ефект – во зависност од применетата 
количина. Нанесување: 1. Подгответе ги ноктите и нанесете го и основен слој од essence UV GEL NAIL како два 
слоја essence УВ ГЕЛ лак за нокти според упатството. 2. Полирајте го горниот слој на лакот со зелета (или памучна 
подлога без влакненца) и essence УВ ГЕЛ чистач за нокти. 3. Користете мала четка или сунѓер за да ја нанесете 
пудрата на ноктите. Лесно исчеткајте ја пудрата преку ноктот за суптилен застаклен изглед или создадете силно 
рефлективен ефект на огледало со користење на сунѓер и втријте поголема количина пудра за нокти на ноктот со 
кружни движења. 4. Нанесете essence УВ GEL NAIL горен слој според упатствата и поставете под UV/LED ламбата 
за правилно запечатување на пудрата за нокти. Полирање на горниот слој на лакот со essence УВ ГЕЛ чистач 
за нокти. 5. Остатоците од светките на четката на UV GEL NAIL и околу ноктите може лесно да се отстранат со 
средство за чистење на нокти со зелети и essence UV GEL.
02 Sunset Gleamin‘!
Пудрата за нокти со златни светкави пигменти го подобрува секој essence дизајн на нокти, создавајќи мек 
бисерен светкав ефект или впечатлив сјај на зајдисонце - во зависност од нанесената количина. Нанесување: 1. 
Подгответе ги ноктите и нанесете го и основен слој од essence UV GEL NAIL како два слоја essence UV GEL лак за 
нокти според упатството. 2. Полирајте го горниот слој на лакот со зелета (или памучна подлога без влакненца) 
и essence УВ ГЕЛ чистач за нокти. 3. Користете мала четка или сунѓер за да ја нанесете пудрата на ноктите. Лесно 
исчеткајте ја пудрата преку ноктот за суптилен застаклен изглед или создадете силно рефлективен ефект на 
огледало со користење на сунѓер и втријте поголема количина пудра за нокти на ноктот со кружни движења. 
4. Нанесете essence УВ GEL NAIL горен слој според упатствата и поставете под UV/LED ламбата за правилно 
запечатување на пудрата за нокти. Полирање на горниот слој на лакот со essence УВ ГЕЛ чистач за нокти. 5. 
Остатоците од светките на четката на UV GEL NAIL и околу ноктите може лесно да се отстранат со средство за 
чистење на нокти со зелети и essence UV GEL.
RO pudră pentru unghii
01 Keep Glazin‘!
Pudră de unghii cu pigmenți fini strălucitori argintii ce îmbunătățește orice design cu essence UV GEL NAIL creând un 
aspect delicat sau un finisaj metalic strălucitor – în funcție de cantitatea aplicată. Aplicare: 1. Se pregătesc unghiile și se 
aplică stratul de bază essence UV GEL NAIL și două straturi de lac de unghii UV GEL NAIL conform instrucțiunilor. 2. Se 
lustruiește stratul gresant al lacului cu o cotonetă (sau un tampon de vată fără scame) și soluția de curățare essence UV 
GEL. 3. Se folosește o pensulă mică sau un burete pentru a aplica pudra pe unghii. Se aplică ușor pe unghie pentru un 
aspect vitrat subtil sau se creează un efect de oglindă foarte reflectorizant folosind un burete și aplicând o cantitate mai 
mare de pudră pe unghii cu mișcări circulare. 4. Se aplică stratul superior essence UV GEL conform instrucțiunilor și se 
polimerizează sub lampa UV/LED pentru a sigila corespunzător pudra de unghii. Se lustruiește stratul gresant al lacului 
cu soluția de curățare essence UV GEL. 5. Reziduurile strălucitoare de pe pensula pentru stratul superior UV GEL și din 
jurul unghiilor pot fi îndepărtate ușor cu cotoneta și soluțiat de curățare essence UV GEL.
02 Sunset Gleamin‘!
Pudra de unghii cu pigmenți strălucitori aurii fini îmbunătățește orice design essence UV GEL creând un efect delicat de 
strălucire perlată sau un finisaj strălucitor frapant, în funcție de cantitatea aplicată. Aplicare: 1. Se pregătesc unghiile și 
se aplică baza essence UV GEL și două straturi de lac de unghii essence UV GEL conform instrucțiunilor. 2. Se lustruiește 
stratul gresant al lacului cu o cotonetă (sau un tampon de vată fără scame) și soluția de curățare essence UV GEL. 3. 
Se folosește o pensulă mică sau un burete pentru a aplica pudra pe unghii. Se aplică ușor pe unghie pentru un aspect 
vitrat subtil sau se creează un efect de oglindă foarte reflectorizant folosind un burete și aplicând o cantitate mai mare 
de pudră pe unghii cu mișcări circulare. 4. Se aplică stratul superior essence UV GEL conform instrucțiunilor și se 
polimerizează sub lampa UV/LED pentru a sigila corespunzător pudra de unghii. Se lustruiește stratul gresant al lacului 
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cu soluția de curățare essence UV GEL. 5. Reziduurile strălucitoare de pe pensula pentru stratul superior UV GEL și din 
jurul unghiilor pot fi îndepărtate ușor cu cotoneta și soluțiat de curățare essence UV GEL.
SR puder za nokte
01 Keep Glazin‘!
Puder za nokte sa finim srebrnim svetlucavim pigmentima upotpunjuje svaki essence UV GEL NAIL dizajn, stvarajući 
nežan glazirani izgled noktiju ili upečatljivu metalik završnicu sa efektom ogledala. Efekat - u zavisnosti od primenjene 
količine. Nanošenje: 1. Pripremite nokte i nanesite i essence UV GEL NAIL osnovni premaz. kao i dva sloja essence UV 
GEL NAIL laka u skladu sa uputstvom. 2. Obrišite znojni sloj laka tupferom (ili tupferom bez dlačica) i essence UV GEL 
NAIL čistačem. 3. Upotrebite malu četkicu ili sunđer za nanošenje pudera na nokte. Nanesite puder lagano četkicom 
preko nokta za suptilan glazirani izgled ili stvorite visokoreflektujući efekat ogledala pomoću sunđera, utrljavajući veću 
količinu pudera kružnim pokretima. 4. Koristite essence UV GEL NAIL završni premaz prema uputstvu i očvrstnite pod 
UV/LED lampom kako biste pravilno zapečatili puder za nokte. Obrišite znojni sloj laka essence UV GEL NAIL čistačem. 
5. Ostatke svetlucavih čestica na četkici završnog premaza UV GEL NAIL laka i oko noktiju lako možete ukloniti tupferom 
i essence UV GEL NAIL čistačem.
02 Sunset Gleamin‘!
Puder za nokte sa finim zlatnim svetlucavim pigmentima upotpunjuje svaki essence UV GEL NAIL dizajn, stvarajući 
nežan sedefasti efekat ili upečatljivu završnicu u tonu zalaska sunca – u zavisnosti od nanete količine. Nanošenje: 
1. Pripremite nokte i nanesite i essence UV GEL NAIL osnovni premaz kao i dva sloja essence UV GEL NAIL laka u 
skladu sa uputstvom. 2. Obrišite znojni sloj laka tupferom (ili tupferom bez dlačica) i essence UV GEL NAIL čistačem. 
3. Upotrebite malu četkicu ili sunđer za nanošenje pudera na nokte. Nanesite puder lagano četkicom preko nokta 
za suptilan glazirani izgled ili stvorite visokoreflektujući efekat ogledala pomoću sunđera, utrljavajući veću količinu 
pudera kružnim pokretima. 4. Koristite essence UV GEL NAIL završni premaz prema uputstvu i očvrstnite pod UV/LED 
lampom kako biste pravilno zapečatili puder za nokte. Obrišite znojni sloj laka essence UV GEL NAIL čistačem. 5. Ostatke 
svetlucavih čestica na četkici završnog premaza UV GEL NAIL laka i oko noktiju lako možete ukloniti tupferom i essence 
UV GEL NAIL čistačem.
TR Tırnak pudrası
01 Keep Glazin‘!
Saf gümüş ışıltılı pigmentler içeren tırnak tozu, uygulanan miktara bağlı olarak yumuşak camlı bir tırnak görünümü 
veya ayna etkili çarpıcı bir metalik yüzey oluşturarak herhangi bir essence UV GEL NAIL tasarımını zenginleştirir. 
Uygulama: 1. Tırnakları hazırlayın ve essence UV GEL NAIL base coat ile iki tabaka halinde essence UV GEL NAIL cilasını 
talimatlara göre uygulayın. 2. Islak tabakayı, tiftiksiz bir pamuk pedi (veya zelette) ve essence UV GEL NAIL cleaner ile 
nazikçe silerek parlatın. 3. Tozu tırnaklara uygulamak için küçük bir fırça veya sünger kullanın. İnce camlı bir görünüm 
için pudrayı tırnağın üzerine hafifçe fırçalayın veya sünger kullanarak ve dairesel hareketlerle tırnağın üzerine daha 
fazla miktarda tırnak tozu ovarak yansıtıcı bir ayna etkisi oluşturun. 4. essence UV GEL NAIL top coat’ı ve tırnak tozunu 
uygun şekilde sabitlemek için UV/LED lamba altında kurutun. Islak tabakayı, tiftiksiz bir pamuk pedi (veya zelette) ve 
Essence UV GEL NAIL cleaner ile nazikçe silerek parlatın. 5. UV GEL NAIL top coat fırçasında ve tırnakların çevresinde 
bulunan parıltılı kalıntılar, bir zelette ve essence UV GEL NAIL temizleyicisi ile kolayca temizlenebilir.
02 Sunset Gleamin‘!
Saf altın ışıltılı pigmentlere sahip tırnak tozu, uygulanan miktara bağlı olarak yumuşak bir inci ışıltısı etkisi veya çarpıcı 
bir gün batımı parıltısı etkisi oluşturarak herhangi bir essence UV GEL NAIL tasarımını zenginleştirir. Uygulama: 1. 
Tırnakları hazırlayın ve essence UV GEL NAIL base coat ile iki tabaka halinde essence UV GEL NAIL cilasını talimatlara 
göre uygulayın. 2. Islak tabakayı, tiftiksiz bir pamuk pedi (veya zelette) ve essence UV GEL NAIL cleaner ile nazikçe 
silerek parlatın. 3. Tozu tırnaklara uygulamak için küçük bir fırça veya sünger kullanın. İnce camlı bir görünüm için 
pudrayı tırnağın üzerine hafifçe fırçalayın veya sünger kullanarak ve dairesel hareketlerle tırnağın üzerine daha fazla 
miktarda tırnak tozu ovarak yansıtıcı bir ayna etkisi oluşturun. 4. essence UV GEL NAIL top coat’ı ve tırnak tozunu uygun 
şekilde sabitlemek için UV/LED lamba altında kurutun. Islak tabakayı, tiftiksiz bir pamuk pedi (veya zelette) ve Essence 
UV GEL NAIL cleaner ile nazikçe silerek parlatın. 5. UV GEL NAIL top coat fırçasında ve tırnakların çevresinde bulunan 
parıltılı kalıntılar, bir zelette ve essence UV GEL NAIL temizleyicisi ile kolayca temizlenebilir.
XK Pudër për thonj
01 Keep Glazin‘!
Pluhuri i thonjve me pigmente të holla argjendi me shkëlqim përmirëson çdo dizajn të thonjve essence UV Gel, duke 
krijuar një pamje të butë me xham ose një përfundim metalik mbresëlënës me pasqyrë. efekti - në varësi të sasisë së 
aplikuar. Aplikimi: 1. Përgatitni thonjtë dhe aplikoni edhe shtresën bazë essence UV GEL NAIL. si dy shtresa të manikyrit 
essence UV GEL NAIL sipas udhëzimeve. 2. Hiqni shtresën ngjitëse të llakut me një pambuk zelette (ose një copë 
pambuku pa push) dhe Pastruesi i thonjve UV xhel essence 3. Përdorni një brushë ose sfungjer të vogël për të aplikuar 
pluhurin në thonj. Lyejeni lehtë thoin me pudër për një pamje delikate me xham ose krijoni një efekt pasqyre shumë 
reflektues duke përdorur një sfungjer dhe duke fërkuar një sasi më të madhe pudre mbi thonj me lëvizje rrethore. 4. 
Aplikoni UV essence Aplikoni shtresën sipërfaqësore me xhel për thonjtë sipas udhëzimeve dhe thajeni nën llambën 
UV/LED për të vulosur siç duhet pluhurin e thonjve. Pastroni shtresën e yndyrës së manikyrit me pastruesin e thonjve 
essence UV GEL NAIL. 5. Mbetjet e shkëlqimit në brushën e shtresës së sipërme UV GEL NAIL dhe rreth thonjve mund të 
hiqen lehtësisht me një zelette dhe pastrues essence UV GEL NAIL.
02 Sunset Gleamin‘!
Pluhuri për thonj me pigmente të holla me shkëlqim të artë përmirëson çdo dizajn të essence UV GEL NAIL, duke krijuar 
një efekt të butë shkëlqimi si perla ose një përfundim mahnitës me shkëlqim perëndimi të diellit - në varësi të sasisë së 
aplikuar. Aplikimi: 1. Përgatitni thonjtë dhe aplikoni edhe shtresën bazë essence UV GEL NAIL. si dy shtresa të manikyrit 
essence UV GEL NAIL llak sipas udhëzimeve. 2. Pastroni shtresën e yndyrës me një pambuk zelette (ose një copë 
pambuku pa push) dhe Pastruesi i thonjve essence UV Xhel. 3. Përdorni një brushë ose sfungjer të vogël për të aplikuar 
pluhurin në thonj. Aplikoni lehtë pudrën mbi thonj për një pamje të lehtë të lëmuar, ose krijoni një efekt pasqyre shumë 
reflektues duke përdorur një sfungjer dhe duke fërkuar një sasi më të madhe pudre mbi thoin me lëvizje rrethore 4. 
Aplikoni essence UV Aplikoni shtresën sipërfaqësore me xhel për thonjtë sipas udhëzimeve dhe thajeni nën llambën 
UV/LED për të vulosur siç duhet pluhurin e thonjve. Pastroni shtresën e yndyrës së manikyrit me pastruesin e thonjve 
essence UV GEL NAIL. 5. Mbetjet e shkëlqimit në brushën e shtresës së sipërme UV GEL NAIL dhe rreth thonjve mund të 
hiqen lehtësisht me një zelette dhe pastrues essence UV GEL NAIL.

UV RESCUE nail repair treatment
EN UV RESCUE nail repair treatment
Strengthening nail care polish for UV-damaged nails for visibly harder, more resilient nails. Apply 2 coats on cleaned 
nail 3x in 10 days. Let dry between the coats. Remove before any reapplying.
AL Trajtim për riparimin e thonjve UV RESCUE
Llak forcues për kujdesin e thonjve për thonj të dëmtuar nga rrezet UV, për thonj dukshëm më të fortë dhe më elastikë. 
Aplikoni 2 shtresa në thoin e pastruar 3 herë në 10 ditë. Lëreni të thahet midis shtresave. Hiqeni para çdo riaplikimi.
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ET UV RESCUE nail repair Kaitsev küünelakk
Tugevdav küünelakk UV-kahjustusega küüntele, nähtavalt kõvemate ja vastupidavamate küünte jaoks. Kanda 
puhastatud küüntele 10 päeva jooksul 3 korda 2 kihti. Lasta kihtide vahel kuivada. Eemaldada enne mis tahes uuesti 
pealekandmist.
GE Care ლაქი UV RESCUE nail repair
გამაძლიერებელი ფრჩხილის მოვლის ლაქი ულტრაიისფერი სხივებისგან დაზიანებული ფრჩხილებისთვის, 
რათა ისინი უფრო მყარი და ელასტიური გახდეს. წაისვით 2 ფენა გაწმენდილ ფრჩხილზე 3 ჯერ 10 დღეში 
ერთხელ. გააშრეთ ფენებს შორის. ხელახლა გამოყენებამდე ამოიღეთ.
HR UV RESCUE tretman za obnovu noktiju
Učvršćujući lak za njegu UV-oštećenih noktiju za vidljivo čvršće i otpornije nokte. Nanesite 2 sloja na očišćeni nokat, 
3 puta u razdoblju od 10 dana. Ostavite da se svaki sloj osuši prije nanošenja sljedećeg. Uklonite prije ponovnog 
nanošenja.
ME UV RESCUE tretman za obnovu noktiju
Ojačavajući lak za negu noktiju oštećenih UV zračenjem za vidljivo čvršće i otpornije nokte. Naneti 2 sloja na očišćen 
nokat 3 puta u periodu od 10 dana. Ostaviti da se osuši između slojeva. Ukloniti pre svakog ponovnog nanošenja.
MK UV RESCUE третман за нокти
Лак за зајакнување на ноктите за нокти оштетени од УВ зрачење, за видливо поцврсти и поотпорни нокти. 
Нанесете 2 слоја на исчистен нокт, 3 пати во рок од 10 дена. Оставете да се исуши помеѓу слоевите. Отстранете 
пред какво било повторно нанесување.
RO Tratament pentru repararea unghiilor UV RESCUE
Întărirea lacului de îngrijire a unghiilor pentru unghii deteriorate de razele UV pentru unghii vizibil mai dure și mai 
rezistente. Aplică 2 straturi pe unghia curățată de 3 ori în 10 zile. Lăsați să se usuce între straturi. Îndepărtați înainte 
de reaplicare.
SR UV RESCUE tretman za obnovu noktiju
Ojačavajući lak za negu noktiju oštećenih UV zračenjem za vidljivo čvršće i otpornije nokte. Naneti 2 sloja na očišćen 
nokat 3 puta u periodu od 10 dana. Ostaviti da se osuši između slojeva. Ukloniti pre svakog ponovnog nanošenja.
TR UV RESCUE nail repair Besleyici Oje
UV kaynaklı yıpranmış tırnaklar için güçlendirici bakım ojesi – daha sert ve dayanıklı tırnaklar sağlar. Temiz tırnaklara 
10 gün boyunca, 2 kat olmak üzere 3 uygulama yapın. Katlar arasında kurumaya bırakın. Yeniden uygulamadan önce 
mevcut ürünü çıkartın.
XK UV RESCUE Trajtim për riparimin e thonjve
Manikyr forcues për kujdesin e thonjve për thonj të dëmtuar nga rrezet UV, për thonj dukshëm më të fortë dhe më 
elastikë. Aplikoni 2 shtresa në thoin e pastruar 3 herë në 10 ditë. Lëreni të thahet midis shtresave. Hiqeni para çdo 
riaplikimi.

what the fake! mini nail glue
EN mini nail glue
Nail glue. Dries transparent. Bonds artificial nails. For application of artificial nails spread glue evenly across the natural 
nail. Place artificial nail and press gently. Warning! Cyanoacrylate. Danger. Bonds skin and eyes in seconds. Keep out 
of the reach of children. Causes skin irritation. Causes serious eye irritation. May cause respiratory irritation. If medical 
advice is needed, have product container or label at hand. Avoid breathing vapours. Use only outdoors or in a well-
ventilated area. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy 
to do. Continue rinsing Call a POISON CENTER/doctor if you feel unwell. Store locked up. Dispose of contents/container 
to an approved waste disposal facility. ethyl 2-cyanoacrylate
AL mini ngjitës për thonjtë
Ngjitës për thonjtë Thahet transparent. Lidh thonjtë artificialë. Për vendosjen e thonjve artificialë përhapeni ngjitësen 
njëtrajtshëm nëpër thoin natyral. Vendoseni thoin artificial dhe shtypeni lehtë. Kujdes! cianoakrilat Rrezik! Ngjitet ne 
lekure dhe sytë per disa sekonda. Mbajeni larg vendeve ku mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. 
Shkakton acarim serioz të syve. Mund të shkaktojë acarim të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, 
mbani në dorë kutinë ose etiketën e produktit. Shmangni frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një 
zonë të ajrosur mirë. NËSE KA KONTAKT NË SYTË: Shpëlajeni me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, 
nëse janë të pranishme dhe të lehta për t‘u bërë. Vazhdoni shpëlarjen. Thirrni një QENDRËN E HELMIMIT/mjek/… nëse 
nuk ndiheni mirë. Dyqani i mbyllur. Hidhni përmbajtjen/kontejnerin në një strukturë të pershtatshme për depozitimin 
e mbetjeve. Etil-2-cianakrilat.
ET what the fake! mini Küüneliim
Küüneliim. Kuivab läbipaistvaks. Liimib kunstküüsi. Kunstküünte pealekandmiseks kanna liim ühtlaselt oma 
loomulikule küünele. Paiguta kunstküüs oma kohale ja vajuta õrnalt. Hoiatus! Tsüanoakrülaat. Ohtlik. Liimib naha 
ja silmad hetkega. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Põhjustab nahaärritust. Põhjustab tugevat silmade ärritust. 
Võib põhjustada hingamisteede ärritust. Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või etikett. Vältida auru aine 
sissehingamist. Käidelda üksnes välitingimustes või hästi ventileeritavas kohas. SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada 
mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge 
eemaldada. Loputada veel kord. Halva enesetunde korral võtta ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSEGA/arstiga Hoida 
lukustatult. Üle jäänud sisu ja pakend visake heakskiidetud jäätmekäitluskohta. etüül-2-tsüanoakrülaat
GE წებო what the fake! mini
წებო გამჭვირვალე. ობლიგაციები ხელოვნური ფრჩხილები. ხელოვნური ფრჩხილების გამოყენებისათვის, 
წებო თანაბრად დაიტანეთ ბუნებრივ ფრჩხილზე. მოათავსეთ ხელოვნური ფრჩხილი და ნაზად დააწექით. 
ყურადღება! ციანოკრილატი საფრთხე. აკავშირებს კანს და თვალებს წამებში. შეინახეთ ბავშვებისათვის 
მიუწვდომელ ადგილას. იწვევს კანის გაღიზიანებას. იწვევს თვალის სერიოზულ გაღიზიანებას. შეიძლება 
გამოიწვიოს სუნთქვის გაღიზიანება. თუ საჭიროა სამედიცინო რჩევა, ხელთ გქონდეთ პროდუქტის კონტეინერი 
ან ეტიკეტი. მოერიდეთ ორთქლის სუნთქვას. გამოიყენეთ მხოლოდ გარეთ ან კარგად ვენტილირებად ადგილას. 
თუ თვალებში: ფრთხილად ჩამოიბანეთ წყლით რამდენიმე წუთის განმავლობაში. ამოიღეთ კონტაქტური 
ლინზები, თუ მოითხოვს საჭიროება. განაგრძეთ წყლით თვალის დაბანა. თუ თავს გრძნობთ ცუდად. დაურეკეთ 
სასწრაფო სამედიცინო დახმარებას ან ექიმს. მაღაზია დაკეტილია. შიგთავსი/კონტეინერი გადაყარეთ ნარჩენების 
დასამუშავებელ ობიექტში. ეთილ-2-ციანაკრილატი.
HR mini ljepilo za nokte
Ljepilo za nokte Kada se osuši tekstura je prozirna Lijepi umjetne nokte. Za postavljanje umjetnih noktiju ljepilo 
ravnomjerno rasporedite po prirodnom noktu. Stavite umjetni nokat i nježno pritisnite. Pozor! Cianoakrilat. Opasnost. 
Trenutno lijepi kožu i oči. Čuvati izvan dohvata djece. Nadražuje kožu. Uzrokuje jako nadraživanje oka. Može nadražiti 
dišni sustav. Ako je potrebna liječnička pomoć pokazati spremnik ili naljepnicu. Izbjegavati udisanje pare. Rabiti samo 
na otvorenom ili u dobro prozračenom prostoru. U SLUČAJU DODIRA S OČIMA: oprezno ispirati vodom nekoliko minuta. 
Ukloniti kontaktne leće ako ih nosite i ako se one lako uklanjaju. Nastaviti ispirati. U slučaju zdravstvenih tegoba nazvati 
CENTAR ZA KONTROLU OTROVANJA/liječnika Skladištiti pod ključem. Odložite sadržaj/spremnik na odobreno mjesto za 
zbrinjavanje otpada. etil-2-cijanoakrilat
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ME mini lepak za nokte
Ljepak za nokte. Kada se osuši, tekstura je providna. Vještački nokti. Za postavljanje vještačkih noktiju, rasporedite 
ljepilo ravnomerno po površini prirodnog nokta. Postavite vještački nokat i lagano ga pritisnite. Pažnja! Cijanoakrilat. 
Opasno. Za par sekundi spaja kožu i oči. Čuvati van domašaja djece. Izaziva iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju 
očiju. Može izazvati iritaciju respiratornih organa. Ako je potreban medicinski savet, imajte pri ruci spremnik ili etiketu 
proizvoda. Izbegavajte udisanje isparenja. Koristite samo na otvorenom ili u dobro provetrenom prostoru. U SLUČAJU 
KONTAKTA S OČIMA: Pažljivo ispirati vodom nekoliko minuta. Ukloniti kontaktna sočiva, ukoliko postoje i ako je to 
moguće učiniti. Nastavite ispiranje. Pozovite CENTAR ZA KONTROLU TROVANJA/lekara/... ako se ne osećate dobro. 
Čuvati zaključano. Sadržaj/kontejner odložite u odobreni objekat za odlaganje otpada. etil 2-cijanoakrilat
MK мини лепак за нокти
Лепак за нокти. Се применува транспарентно. Ги врзува вештачките нокти. За нанесување вештачки нокти, 
распределете го лепилото рамномерно преку природниот нокт. Ставете го вештачкиот нокт и нежно притиснете. 
Предупердување! цијаноакрилат Опасност. Ги поврзува кожата и очите за неколку секунди. Да се чува вон дофат 
на деца. Предизвикува иритација на кожата. Предизвикува сериозна иритација на очите. Може да предизвика 
иритација на дишните патишта. Доколку е потребен медицински совет, имајте при рака упатство или етикета 
за производот. Избегнувајте дишење на пареа. Користете само на отворено или во добро проветрено место. 
АКО ВО ОЧИТЕ: Внимателно исплакнете со вода неколку минути. Отстранете ги контактните леќи, доколку се 
носат. Продолжете со плакнење. Јавете се во БРЗА ПОМОШ/ДОКТОР/...ако не се чувствувате добро. Продавница 
заклучена. Фрлете ја содржината/отпадот во одобрен објект за депонирање на отпад. Етил-2-цијанакрилат.
RO mini adeziv pentru unghii
Adeziv pentru unghii false. Se usucă transparent. Lipește unghiile artificiale. Pentru aplicarea unghiilor artificiale, 
întinde adezivul uniform pe unghia naturală. Plasează unghia artificială și apasă ușor. Avertisment! Cianoacrilat. 
Pericol. Se lipește de piele și ochi în câteva secunde. A nu se lăsa la îndemâna copiilor. Provoacă iritarea pielii Provoacă 
o iritare gravă a ochilor. Poate provoca iritarea căilor respiratorii. Dacă este necesară consultarea medicului, ţineţi la 
îndemână recipientul sau eticheta produsului. Evitaţi să inspiraţi vaporii. A se utiliza numai în aer liber sau în spaţii bine 
ventilate. ÎN CAZ DE CONTACT CU OCHII: Clătiţi cu atenţie cu apă timp de mai multe minute. Scoateţi lentilele de contact, 
dacă este cazul și dacă acest lucru se poate face cu ușurinţă. Continuaţi să clătiţi. Sunaţi la un CENTRU DE INFORMARE 
TOXICOLOGICĂ/un medic dacă nu vă simţiţi bine. A se depozita sub cheie. Eliminați conținutul/recipientul la o unitate 
aprobată de eliminare a deșeurilor. 2-cianoacrilat de etil
SR mini lepak za nokte
Lepak za nokte Kada se osuši, tekstura je providna. Veštački nokti. Za postavljanje veštačkih noktiju, rasporedite 
lepak ravnomerno po površini prirodnog nokta. Postavite veštački nokat i lagano ga pritisnite. Pažnja! Cijanoakrilat. 
Opasnost. Trenutno lepi kožu i oči. Čuvati van domašaja dece. Izaziva iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju očiju. 
Može izazvati respiratornu iritaciju. Ako je potreban medicinski savet, sa sobom poneti ambalažu ili etiketu proizvoda. 
Izbegavajte udisanje isparenja. Koristiti samo na otvorenom ili u dobro provetrenom prostoru. AKO DOSPE U OČI: 
Pažljivo ispirati vodom nekoliko minuta. Ukloniti kontaktna sočiva, ukoliko postoje i ukoliko je to moguće učiniti. 
Nastaviti sa ispiranjem. Pozvati Centar za kontrolu trovanja ili se obratiti lekaru, ako se ne osećate dobro. Skladištiti pod 
ključem. Sadržaj/kontejner odložite u odobreni objekat za odlaganje otpada. Etil-2-cijanoakrilat.
TR what the fake! mini Tırnak Yapıştırıcısı
Tırnak Yapıştırıcısı Şeffaf şekilde kurur. Yapay tırnakları yapıştırır. Takma tırnakların uygulanması için yapıştırıcıyı doğal 
tırnağa eşit şekilde yayın. Takma tırnağı yerleştirin ve hafifçe bastırın. Dikkat! Siyanoakrilat. Tehlikelidir. Cildi ve gözleri 
saniyeler içinde yapıştırır. Çocukların erişiminden uzak tutun. Cilt tahrişine neden olur. Ciddi göz tahrişine neden 
olur. Solunum yollarında tahrişe neden olabilir. Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın. Buharları 
solumaktan kaçının. Sadece dış mekanda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın. GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile 
birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. Kendinizi 
iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. Kilit 
altında saklayın. İçeriği/kabı onaylı bir atık imha tesisine atın. Ethyl-2-cyanacrylate.
XK mini ngjitës për thonj
Ngjitës për Thonj Thahet transparent. Ngjit thonjtë artificial. Për vendosjen e thonjve artificial përhapeni ngjitësin 
njëtrajtshëm nëpër thonin natyral. Vendoseni thonin artificial dhe shtypeni lehtë. Paralajmërim! cianoakrilat Rrezik! 
Lidh lëkurën dhe sytë në sekonda. Mbajeni larg vendeve ku mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. 
Shkakton acarim serioz të syve. Mund të shkaktojë acarim të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, 
mbani në dorë kutinë ose etiketën e produktit. Shmangni frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një 
zonë të ajrosur mirë. NËSE KA KONTAKT ME SYTË: Shpëlajeni me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, 
nëse janë të pranishme dhe të lehta për t‘u bërë. Vazhdoni shpëlarjen. Thirrni një QENDRËN E HELMIMIT/mjek/… 
nëse nuk ndiheni mirë. Dyqani i mbyllur. Hidhni përmbajtjen/kontejnerin në një strukturë per depozitimin e mbetjeve. 
Etil-2-cianakrilat.

what the fake! PRESS-ON NAILS manicure set
EN what the fake! PRESS-ON NAILS manicure set
Artificial nails, nail glue and preparation kit for easy and long-lasting press-on manicure. Application instruction: Hold 
each artificial nail against your finger to find the best fit. Tip: You’ll find a small number on the inside of each nail – the 
higher the number, the larger the nail. If you’re between two sizes, choose the smaller one for a better hold. You can 
also file the edges to adjust the fit. Lay out the selected nails in order, with the numbers facing up. This makes it easier 
to grab the right size when applying them. PREPARING FOR ARTIFICIAL NAILS: Remove any nail polish and avoid using 
moisturizer or cuticle oil before application. 1. If your natural nails are long, trim them so that the artificial nails cover 
them completely. 2. Gently file the surface of your natural nails using the soft side of the nail file. 3. Clean each nail 
thoroughly with the cleansing wipe. 4. Use the manicure stick to gently push back your cuticles. This helps the artificial 
nails adhere properly. APPLYING ARTIFICIAL NAILS: 1. To use the glue, remove the cap, carefully cut off the tip, and 
gently squeeze the bottle. Tip: Apply only a thin layer of glue for a neat result and start with your pinky. Save your 
thumbs for last – it’s easier to apply the nails this way. For a long-lasting manicure (up to 4 weeks): Apply a dot of glue 
in the center of the artificial nail and spread it with the tip of the glue bottle. Repeat the same on your natural nail. Wait 
5 seconds for the glue to become tacky. For a shorter hold: Apply a thin strip of glue in the center of your natural nail, 
plus a small dot on each side. 2. Place the bottom edge of the artificial nail at your cuticle. The nail should be aligned 
closely with your cuticle for the best result. Make sure it’s positioned straight. 3. Press down gently and hold for 30 
seconds, applying pressure on all sides. Important: If glue seeps out the sides, quickly remove the excess with your 
manicure stick. Avoid getting glue on your skin or on top of the nails. Use less glue next time if needed. REMOVING 
ARTIFICIAL NAILS: Method 1 – Soak in water & oil: 1. Soak your fingers in a bowl with warm water, dish soap, and 
vegetable oil for 15–20 minutes. 2. Gently lift the artificial nail with the manicure stick. If it’s still stuck, soak again. 3. 
Use the nail file to remove any glue residue. Method 2 – With acetone: 4. File the sides and top of the artificial nail. 
Soak your nails in acetone (nail polish remover) until the edges lift. 5. Gently lift the nail using the manicure stick and 
file off any remaining glue. Never forcefully remove artificial nails! They should always lift off easily. Otherwise, you 
risk damaging your natural nails. essence what the fake! nail cleaner wipe. Nail cleaner wipe. Warning: Flammable. 
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Keep away from sources of ignition. For external use only. Do not use on injured or inflamed nails. Keep out of reach 
of children. essence what the fake! mini nail glue. Nail glue. Warning! Cyanoacrylate. Danger. Bonds skin and eyes in 
seconds. Keep out of the reach of children. Causes skin irritation. Causes serious eye irritation. May cause respiratory 
irritation. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Avoid breathing vapours. Use only 
outdoors or in a well-ventilated area. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact 
lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. Call a POISON CENTER/doctor if you feel unwell. Store locked up. 
Dispose of contents/container to an approved waste disposal facility. Ethyl 2-cyanoacrylate.
AL what the fake! Set manikyr PRESS-ON Nails
Thonjtë artificialë, ngjitës thonjsh dhe çantë përgatitore për manikyr të lehtë dhe afatgjatë. Udhëzimet e vendosjes: 
Mbajeni çdo gozhdë artificiale kundër gishtit tuaj për të gjetur përshtatjen më të mirë. Këshillë: Do të gjeni një numër 
të vogël në pjesën e brendshme të çdo gozhdë - sa më i madh të jetë numri, aq më i madh është gozhda. Nëse jeni 
midis dy madhësive, zgjidhni atë më të vogël për një mbajtje më të mirë. Ju gjithashtu mund të mbushni skajet për 
të rregulluar përshtatjen. Shtroni thonjtë e përzgjedhur sipas radhës, me numrat të kthyer lart. Kjo e bën më të lehtë 
kapjen e madhësisë së duhur gjatë aplikimit të tyre. PËRGATITJA PËR Thonjtë ARTIFICIALE: Hiqni çdo manikyrin e 
thonjve dhe shmangni përdorimin e hidratuesit ose vajit të kutikulave përpara aplikimit. 1. Nëse thonjtë tuaj natyralë 
janë të gjatë, shkurtojini në mënyrë që thonjtë artificialë t‘i mbulojnë plotësisht. 2. Lyejeni butësisht sipërfaqen e 
thonjve tuaj natyralë duke përdorur anën e butë të skedarit të thonjve. 3. Pastrojeni çdo thua tërësisht me pecetën 
pastrues. 4. Përdorni shkopin e manikyrës për të shtyrë butësisht kutikulat tuaja. Kjo ndihmon që thonjtë artificialë të 
ngjiten siç duhet. Aplikimi i thonjve ARTIFICIALE: 1. Për të përdorur ngjitësin, hiqni kapakun, prisni me kujdes majën 
dhe shtrydhni butësisht shishen. Këshillë: Aplikoni vetëm një shtresë të hollë ngjitës për një rezultat të pastër dhe filloni 
me ngjyrën tuaj rozë. Ruajeni gishtin e madh për të fundit – është më e lehtë t‘i aplikoni thonjtë në këtë mënyrë. Për një 
manikyr që zgjat shumë (deri në 4 javë): Aplikoni një pikë ngjitëse në qendër të thoit artificial dhe përhapeni me majën 
e shishes së ngjitësit. Përsëriteni të njëjtën gjë në thoin tuaj natyral. Prisni rreth 30 sekonda që ngjitësja të veprojë. Për 
një qëndrim më të shkurtër: Aplikoni një rrip të hollë ngjitësi në qendër të thoit tuaj natyral, plus një pikë të vogël në 
secilën anë. 2. Vendoseni skajin e poshtëm të thoit artificial në kutikulën tuaj. Thonjtë duhet të jenë të lidhura ngushtë 
me kutikulën tuaj për rezultatin më të mirë. Sigurohuni që të jetë i pozicionuar drejt. 3. Shtypni butësisht dhe mbajeni 
për 30 sekonda, duke ushtruar presion në të gjitha anët. E rëndësishme: Nëse ngjitësi depërton nga anët, hiqni shpejt 
tepricën me shkopin tuaj të manikyrës. Shmangni ngjitësin në lëkurë ose sipër thonjve. Përdorni më pak ngjitës herën 
tjetër nëse është e nevojshme. Heqja e thonjve ARTIFICIALE: Metoda 1 – Zhyteni në ujë dhe vaj: 1. Zhyt gishtat në një 
tas me ujë të ngrohtë, sapun enësh dhe vaj vegjetal për 15-20 minuta. 2. Ngrini butësisht thoin artificial me shkopin e 
manikyrës. Nëse është ende e mbërthyer, thithni përsëri. 3. Përdorni limën e thonjve për të hequr çdo mbetje ngjitëse. 
Metoda 2 - Me aceton: 4. Lyejeni anët dhe majën e thoit artificial. Zhytni thonjtë tuaj në aceton (heqës manikyri) 
derisa skajet të ngrihen. 5. Ngrini butësisht thoin duke përdorur shkopin e manikyrës dhe hiqni çdo ngjitës të mbetur. 
Asnjëherë mos i hiqni me forcë thonjtë artificialë! Ata gjithmonë duhet të hiqen lehtësisht. Përndryshe, rrezikoni të 
dëmtoni thonjtë tuaj natyralë. esenca çfarë është e rreme! fshirje për pastrimin e thonjve. Pecetë për pastrimin e 
thonjve. Paralajmërim: i ndezshëm Mbajeni larg burimeve të ndezjes. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e përdorni 
në thonjtë e lënduar ose të përflakur. Mbajeni jashtë mundësive të fëmijëve. esenca çfarë është e rreme! mini ngjitës 
për thonjtë. Ngjitës për thonjtë Paralajmërim: cianoakrilat Rrezik! Ngjitet ne lekure dhe sytë per disa sekonda. Mbajeni 
larg vendeve ku mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. Shkakton acarim serioz të syve. Mund të 
shkaktojë acarim të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, mbani në dorë kutinë ose etiketën e 
produktit. Shmangni frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një zonë të ajrosur mirë. NËSE KA KONTAKT 
NË SYTË: Shpëlajeni me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, nëse janë të pranishme dhe të lehta 
për t‘u bërë. Vazhdoni shpëlarjen. Thirrni një QENDRËN E HELMIMIT/mjek/… nëse nuk ndiheni mirë. Dyqani i mbyllur. 
Hidhni përmbajtjen/kontejnerin në një strukturë të pershtatshme për depozitimin e mbetjeve. Etil-2-cianakrilat.
ET what the fake! PRESS-ON NAILS Kunstküünte komplekt
Kunstküüned, küüneliim ja ettevalmistuskomplekt lihtsaks ja kauapüsivaks press-on maniküüriks. Pealekandmise 
juhised: Aseta iga kunstküüs vastu sõrme, et leida parim sobivus. Soovitus: Iga küüne sisemiselt küljelt leiad väikese 
numbri – mida suurem on number, seda suurem on küüs. Kui oled kahe suuruse vahel, vali väiksem, et see paremini 
hoiaks. Sobivuse reguleerimiseks saad ka servadest viilida. Pane valitud küüned järjekorras välja, numbrid ülespoole. 
See lihtsustab õige suuruse haaramist pealekandmisel. KUNSTKÜÜNTE ETTEVALMISTAMINE: Enne pealekandmist 
eemalda küünelakk ja väldi kreemi või küüneõli kasutamist. 1. Kui sinu loomulikud küüned on pikad, lõika need nii, et 
kunstküüned kataksid need täielikult. 2. Karesta õrnalt oma loomulike küünte pind, kasutades küüneviili pehmet külge. 
3. Puhasta iga küüs põhjalikult puhastuslapiga. 4. Kasuta maniküüripulka, et õrnalt oma küünenahad tagasi lükata. See 
aitab kunstküüntel korralikult kinnituda. KUNSTKÜÜNTE KASUTAMINE: 1. Liimi kasutamiseks eemalda kork, lõika ots 
ettevaatlikult maha ja pigista pudelit õrnalt. Soovitus: Puhta tulemuse saavutamiseks kanna peale ainult õhuke kiht liimi 
ja alusta väikesest sõrmest Jäta pöidlad viimaseks – küüsi on sel moel lihtsam peale kanda. Kauapüsiva maniküüri jaoks 
(kuni 4 nädalat): Kanna liimitäpp kunstküüne keskele ja levita see liimipudeli otsaga laiali. Korda sama oma loomuliku 
küünega. Oota umbes 5 sekundit, kuni liim muutub kleepuvaks. Lühema püsivuse jaoks: Kanna õhuke liimiriba oma 
loomuliku küüne keskele, lisaks väike täpp mõlemale küljele. 2. Aseta kunstküüne alumine serv oma küünenaha juurde. 
Parima tulemuse saavutamiseks tuleb küüs tihedalt küünenahaga joondada. Veendu, et see oleks asetatud sirgelt. 3. 
Vajuta õrnalt ja hoia 30 sekundit all, avaldades survet igale servale. Tähtis: Kui liim imbub külgedelt välja, eemalda 
see kiiresti oma maniküüripulgaga. Väldi liimi sattumist nahale või küünte peale. Vajadusel kasuta vähem liimi. 
KUNSTKÜÜNTE EEMALDAMINE: Meetod 1 – Leota vees ja õlis: 1. Leota sõrmi kausis sooja vee, nõudepesuvahendi ja 
taimeõliga 15–20 minutit. 2. Tõsta kunstküünt õrnalt maniküüripulgaga. Kui see on endiselt kinni, leota veel. 3. Kasuta 
liimijääkide eemaldamiseks küüneviili. Meetod 2 – Atsetooniga: 4. Viili kunstküüne servad ja ülaosa. Leota oma küüsi 
atsetoonis (küünelaki eemaldajas) kuni servad tõusevad üles. 5. Tõsta küüs õrnalt maniküüripulga abil üles ja viili ära 
ülejäänud liim. Ära kunagi eemalda kunstküüsi jõuliselt! Nad peaksid alati olema kergesti tõstetavad. Vastasel juhul 
võid kahjustada oma loomulikke küüsi. essence what the fake! küünte puhastuslapp. Küünte puhastuslapp. Hoiatus: 
Tuleohtlik. Hoida eemal süüteallikatest. Ainult välispidiseks kasutamiseks. Mitte kasutada vigastatud või põletikulistel 
küüntel. Hoida lastele kättesaamatus kohas. essence what the fake! mini küüneliim. Küüneliim Hoiatus: Tsüanoakrülaat. 
Oht. Liimib naha ja silmad sekunditega. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Põhjustab nahaärritust. Põhjustab tõsist 
silmade ärritust. Võib põhjustada hingamisteede ärritust. Kui vajate meditsiinilist nõu, hoidke tootepakend või silt 
käepärast. Vältige aurude sissehingamist. Kasutage ainult välitingimustes või hästi ventileeritud kohas. KUI SATUB 
SILMA: Loputage hoolikalt veega mitu minutit. Eemaldage kontaktläätsed, kui need on kasutusel ja seda on lihtne teha. 
Jätkake loputamist. Helistage MÜRGISTUSLIINILE/arstile, kui tunnete end halvasti. Hoida lukustatud asukohas. Sisu 
ülejääk ja pakend visake heakskiidetud jäätmekäitluskohta. Etüül-2-tsüanoakrülaat.
GE Arcificial. ფრჩხილის ნაკრები what the fake! PRESS-ON NAILS
ხელოვნური ფრჩხილები, ფრჩხილის წებო და მოსამზადებელი ნაკრები მარტივი და ხანგრძლივი 
პრესის მანიკურისთვის. გამოყენების ინსტრუქცია: დაიჭირეთ თითოეული ხელოვნური ფრჩხილი თითის 
საწინააღმდეგოდ, რომ იპოვოთ საუკეთესო მორგება. რეკომენდაცია თქვენ ნახავთ მცირე რაოდენობას 
თითოეული ფრჩხილის შიგნით - რაც უფრო მაღალია რიცხვი, მით უფრო დიდია ფრჩხილი. თუ ორ ზომას 
შორის ხართ, შეარჩიეთ პატარა უკეთესი საყრდენისთვის. თქვენ ასევე შეგიძლიათ შეიტანოთ კიდეები მორგების 
დასარეგულირებლად. ჩამოაყალიბეთ შერჩეული ფრჩხილები, რიცხვების წინაშე. ეს აადვილებს სწორი 
ზომის დაჭერას მათი გამოყენებისას. ხელოვნური ფრჩხილებისთვის მომზადება: ამოიღეთ ფრჩხილის ლაქი 
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და გამოიყენეთ დამატენიანებელი ან კუტიკულის ზეთი გამოყენება გამოყენებამდე. 1. თუ თქვენი ბუნებრივი 
ფრჩხილები გრძელია, მორთეთ ისინი ისე, რომ ხელოვნური ფრჩხილები მთლიანად დაფაროს. 2. ნაზად 
შეიტანეთ თქვენი ბუნებრივი ფრჩხილების ზედაპირი ფრჩხილის ფაილის რბილი მხარის გამოყენებით. 3. 
გაასუფთავეთ თითოეული ფრჩხილი საფუძვლიანად გაწმენდის wipe. 4. გამოიყენეთ მანიკურის ჯოხი, რომ 
ნაზად დააბრუნოთ კუტიკულები. ეს ხელს უწყობს ხელოვნურ ფრჩხილებს სწორად დაიცვან. ხელოვნური 
ფრჩხილების გამოყენება: 1. წებოს გამოსაყენებლად, ამოიღეთ ქუდი, ფრთხილად შეწყვიტეთ წვერი და 
ნაზად გაწურეთ ბოთლი. რეკომენდაცია წაისვით წებოს მხოლოდ თხელი ფენა სისუფთავე შედეგისთვის და 
დაიწყეთ თქვენი ვარდისფერი. შეინახეთ თქვენი თითები ბოლო - უფრო ადვილია ფრჩხილების გამოყენება ამ 
გზით. ხანგრძლივი მანიკურისთვის (4 კვირამდე): წაისვით წებოს წერტილი ხელოვნური ფრჩხილის ცენტრში 
და გაავრცელეთ იგი წებოს ბოთლის წვერით. იგივე გაიმეორეთ თქვენს ბუნებრივ ფრჩხილზე. დაელოდეთ 
დაახლოებით 30 წამს, რომ წებო გახდეს წებოვანი. მოკლე ჩატარებისთვის: წაისვით წებოს თხელი ზოლები 
თქვენი ბუნებრივი ფრჩხილის ცენტრში, პლუს პატარა წერტილი თითოეულ მხარეს. 2. მოათავსეთ ხელოვნური 
ფრჩხილის ქვედა ზღვარი თქვენს კუტიკულაზე. ფრჩხილი მჭიდროდ უნდა შეესაბამებოდეს თქვენს კუტიკულს 
საუკეთესო შედეგისთვის. დარწმუნდით, რომ ის პირდაპირ არის განლაგებული. 3. დააჭირეთ ნაზად და გააჩერეთ 
30 წამი, გამოიყენეთ ზეწოლა ყველა მხრიდან. მნიშვნელოვანია: თუ წებო გვერდებზე გამოაშლიეთ, სწრაფად 
ამოიღეთ ზედმეტი თქვენი მანიკურის ჯოხით. მოერიდეთ წებოს თქვენს კანზე ან ფრჩხილების თავზე. საჭიროების 
შემთხვევაში გამოიყენეთ ნაკლები წებო შემდეგ ჯერზე. ხელოვნური ფრჩხილების მოცილება: მეთოდი 1 - 
წყალში გაჟღენთეთ ზეთი: 1. თითების დასველება თასში თბილი წყლით, ჭურჭლის საპნით და მცენარეული 
ზეთით 15-20 წუთის განმავლობაში. 2. ნაზად ასწიეთ ხელოვნური ფრჩხილი მანიკურის ჯოხით. თუ ის კვლავ 
მოხდა, კვლავ გაჟღენთეთ. 3. გამოიყენეთ ფრჩხილის ფაილი ნებისმიერი წებოს ნარჩენების მოსაშორებლად. 
მეთოდი 2 - აცეტონით: 4. შეიტანეთ მხარეები და ხელოვნური ფრჩხილის ზედა ნაწილი. გაახარეთ თქვენი 
ფრჩხილები აცეტონში (ფრჩხილის ლაქების მოსაშორებელი), სანამ კიდეები არ აწევს. 5. ნაზად ასწიეთ ფრჩხილი 
მანიკურის ჯოხის გამოყენებით და შეიტანეთ დარჩენილი წებო. არასოდეს იძულებით ამოიღოთ ხელოვნური 
ფრჩხილები! ისინი ყოველთვის უნდა აწიონ ადვილად. წინააღმდეგ შემთხვევაში, თქვენ რისკავთ თქვენი 
ბუნებრივი ფრჩხილების დაზიანებას. არსი რა ყალბია! ფრჩხილის საწმენდის წაშლა. ფრჩხილის საწმენდის 
წაშლა. გაფრთხილება: აალებადი შეინახეთ აალების გამომწვევი შესაძლო წყაროებისგან მოშორებით. მხოლოდ 
გარე გამოყენებისათვის. არ გამოიყენოთ დაზიანებულ ფრჩხილები. შეინახეთ ბავშვებისთვის მიუწვდომელი. 
არსი რა ყალბია! მინი ფრჩხილის წებო. წებო გაფრთხილება ციანოკრილატი საფრთხე. აკავშირებს კანს და 
თვალებს წამებში. შეინახეთ ბავშვებისათვის მიუწვდომელ ადგილას. იწვევს კანის გაღიზიანებას. იწვევს თვალის 
სერიოზულ გაღიზიანებას. შეიძლება გამოიწვიოს სუნთქვის გაღიზიანება. თუ საჭიროა სამედიცინო რჩევა, 
ხელთ გქონდეთ პროდუქტის კონტეინერი ან ეტიკეტი. მოერიდეთ ორთქლის სუნთქვას. გამოიყენეთ მხოლოდ 
გარეთ ან კარგად ვენტილირებად ადგილას. თუ თვალებში: ფრთხილად ჩამოიბანეთ წყლით რამდენიმე წუთის 
განმავლობაში. ამოიღეთ კონტაქტური ლინზები, თუ მოითხოვს საჭიროება. განაგრძეთ წყლით თვალის დაბანა. 
თუ თავს გრძნობთ ცუდად. დაურეკეთ სასწრაფო სამედიცინო დახმარებას ან ექიმს. მაღაზია დაკეტილია. 
შიგთავსი/კონტეინერი გადაყარეთ ნარჩენების დასამუშავებელ ობიექტში. ეთილ-2-ციანაკრილატი.
HR what the fake! PRESS-ON NAILS set za manikuru
Umjetni nokti, ljepilo za nokte i set za pripremu za jednostavnu i dugotrajnu manikuru. Upute za primjenu: Prislonite 
svaki umjetni nokat na prst kako biste pronašli onaj koji vam najbolje pristaje. Savjet: Na unutarnjoj strani svakog nokta 
naći ćete mali broj – što je broj veći, to je nokat veći. Ako ste između dvije veličine, odaberite manju za bolje držanje. 
Također možete izrašpati rubove kako biste prilagodili pristajanje. Odabrane nokte posložite redom, s brojevima 
okrenutim prema gore. To olakšava odabir prave veličine prilikom njihove primjene. PRIPREMA ZA UMJETNE NOKTE: 
Uklonite lak za nokte i izbjegavajte upotrebu hidratantne kreme ili ulja za zanoktice prije nanošenja. 1. Ako su vaši 
prirodni nokti dugi, odrežite ih tako da ih umjetni nokti potpuno prekriju. 2. Nježno izrašpajte površinu svojih prirodnih 
noktiju mekom stranom turpije za nokte. 3. Temeljito očistite svaki nokat maramicom za čišćenje. 4. Štapići za manikuru 
nježno potiskuju zanoktice To pomaže umjetnim noktima da se pravilno zalijepe. NANOŠENJE UMJETNIH NOKTIJU: 1. 
Za upotrebu ljepila, uklonite čep, pažljivo odrežite vrh i lagano stisnite bočicu. Savjet: Za uredan rezultat nanesite samo 
tanki sloj ljepila i počnite s malim prstom. Palčeve sačuvajte za kraj – na ovaj način je lakše nanijeti nokte. Za dugotrajnu 
manikuru (do 4 tjedna): Nanesite točkicu ljepila u središte umjetnog nokta i rasporedite je vrhom bočice s ljepilom. 
Ponovite isto na svom prirodnom noktu. Pričekajte oko 5 sekundi da ljepilo postane ljepljivo. Za kraće držanje: Nanesite 
tanku traku ljepila u sredinu prirodnog nokta, plus malu točkicu sa svake strane. 2. Donji rub umjetnog nokta prislonite 
na zanokticu. Za najbolji rezultat, nokat treba biti blisko poravnat s zanokticom. Provjerite je li postavljen ravno. 3. 
Lagano pritisnite i držite 30 sekundi pod pritiskom sa svih strana. Važno: Ako ljepilo iscuri sa strane, brzo uklonite višak 
sa štapićem za manikuru. Izbjegavajte ljepilo na koži ili na noktima. Ako je potrebno, upotrijebite manje ljepila sljedeći 
put. UKLANJANJE UMJETNIH NOKTIJU: Metoda 1 – Namočite u vodi i ulju: 1. Namočite prste u zdjelu s toplom vodom, 
deterdžentom za posuđe i biljnim uljem 15-20 minuta. 2. Lagano podignite umjetni nokat štapićem za manikuru. Ako 
je još uvijek zalijepljeno, ponovno namočite. 3. Upotrijebite rašpicu za nokte kako biste uklonili ostatke ljepila. Metoda 
2 – s acetonom: 4. Izrašpajte bočne i gornje strane umjetnog nokta. Namočite nokte u aceton (odstranjivač laka za 
nokte) dok se rubovi ne podignu. 5. Nježno podignite nokat štapićem za manikuru i izrašpajte preostalo ljepilo. Nikada 
nemojte nasilno uklanjati umjetne nokte! Uvijek se trebaju lako podići. U suprotnom riskirate oštećenje prirodnih 
noktiju. essence what the fake! maramica za čišćenje noktiju. Sredstvo za čišćenje noktiju. Upozorenje: Zapaljivo Držati 
dalje od izvora zapaljenja. Samo za vanjsku uporabu. Nemojte upotrebljavati na oštećenim ili upaljenim noktima. 
Držite izvan dohvata djece. essence what the fake! mini ljepilo za nokte. Ljepilo za nokte Upozorenje: Cijanoakrilat 
Opasnost. Lijepi kožu i oči za nekoliko sekundi. Držati izvan dohvata djece. Uzrokuje nadraživanje kože. Uzrokuje 
ozbiljno nadraživanje očiju. Može uzrokovati nadraženost dišnog sustava. Ako je potreban liječnički savjet, neka vam 
pri ruci bude pakiranje proizvoda ili etiketa proizvoda. Izbjegavajte udisanje para. Koristite samo na otvorenom ili u 
dobro prozračenom prostoru. AKO DOSPIJE U OČI: Pažljivo ispirite vodom nekoliko minuta. Uklonite kontaktne leće, 
ako postoje, a to je jednostavno učiniti. Nastavite s ispiranjem. Nazovite CENTAR ZA KONTROLU TROVANJA/liječnika 
ako se ne osjećate dobro. Čuvati zaključano. Odložite sadržaj/spremnik na odobreno mjesto za zbrinjavanje otpada. 
Etil-2-cijanoakrilat.
ME what the fake! PRESS-ON NAILS manikir set
Vještački nokti, ljepak za nokte i pripremni set za jednostavan i dugotrajan press-on manikir. Uputstva za nanošenje: 
Prislonite svaki vještački nokat uz prst kako biste pronašli najbolju veličinu. Savjet: Naći ćete mali broj na unutrašnjosti 
svakog nokta - što je veći broj, veći je nokat. Ako ste između dvije veličine, izaberite manju za bolje držanje. Možete 
takođe isturpijati ivice kako biste prilagodili veličinu. Rasporedite odabrane nokte po redu, sa brojevima okrenutim 
nagore. Ovo olakšava uzimanje prave veličine prilikom nanošenja. PRIPREMA ZA VJEŠTAČKE NOKTE: Uklonite lak za 
nokte i prije nanošenja izbegavajte korišćenje ovlaživača ili ulja za zanoktice. 1. Ako su vaši prirodni nokti dugi, iseći 
ih tako da ih vještački nokti potpuno pokrivaju. 2. Nježno isturpijajte površinu prirodnih noktiju mekom stranom 
turpije. 3. Temeljno očistite svaki nokat maramicom za čišćenje. 4. Upotrebite štapić za manikir da nježno potisnete 
zanoktice. Ovo pomaže da se vještački nokti pravilno drže. NANOŠENJE VJEŠTAČKIH NOKTIJU: 1. Da biste koristili ljepak, 
skinite čep, pažljivo odsecite vrh i nježno pritisnite bočicu. Savjet: Nanesite samo tanak sloj ljepka za uredan rezultat 
i počnite od malog prsta. Sačuvajte palčeve za kraj – lakše je na ovaj način zaljepiti nokte Za dugotrajni manikir (do 
4 nedelje): Nanesite tačku ljepka na sredinu vještačkog nokta i razmažite je vrhom bočice sa ljepkom Ponovite isto 
na prirodnom noktu. Sačekajte približno 5 sekundi da ljepak postane ljepljiv. Za kraće držanje: Nanesite tanku traku 
ljepka na sredinu vašeg prirodnog nokta, plus po jednu malu tačku sa svake strane. 2. Postavite donju ivicu vještačkog 
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nokta na vašu zanokticu. Nokat treba da bude poravnat što bliže vašoj zanoktici za najbolji rezultat. Uverite se da je 
postavljen pravo. 3. Pritisnite lagano i držite 30 sekundi, primjenjujući pritisak sa svih strana. Važno: Ako ljepak procuri 
sa strane, brzo uklonite višak pomoću štapića za manikir. Izbjegavajte da ljepak dospe na vašu kožu ili na vrhove noktiju 
Koristite manje ljepka sledeći put ako je potrebno. UKLANJANJE VJEŠTAČKIH NOKTIJU: Metoda 1 - Potopite u vodu i 
ulje: 1. Potopite prste u činiju sa toplom vodom, deterdžentom za sudove i biljnim uljem na 15–20 minuta. 2. Pažljivo 
podignite vještački nokat pomoću štapića za manikir. Ako je i dalje zalepljen, ponovo potopite. 3. Koristite turpiju 
za nokte da uklonite ostatke ljepka. Metoda 2 - sa acetonom: 4. Isturpijajte stranice i gornji deo vještačkog nokta. 
Potopite nokte u aceton (skidač laka za nokte) dok se ivice ne podignu. 5. Pažljivo podignite nokat pomoću štapića za 
manikir i isturpijajte ostatke ljepka. Nikada nemojte nasilno skidati vještačke nokte! Oni uvek treba lako da se odvoje. U 
suprotnom, rizikujete da oštetite vaše prirodne nokte. essence what the fake! maramica za čišćenje noktiju. Maramica 
za čišćenje noktiju. Upozorenje: Zapaljivo. Držati dalje od izvora paljenja. Samo za spoljnu upotrebu. Nemojte koristiti 
na povrijeđenim ili upaljenim noktima. Držati van domašaja dece. essence what the fake! mini ljepak za nokte. Ljepak 
za nokte. Upozorenje: Cijanoakrilat. Opasnost. Spaja kožu i oči za nekoliko sekundi. Čuvati van domašaja djece. Izaziva 
iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju očiju. Može izazvati iritaciju respiratornih organa. Ako je potreban medicinski 
savet, imajte pri ruci kontejner proizvoda ili etiketu. Izbjegavajte udisanje isparenja. Koristite samo na otvorenom ili u 
dobro provjetrenom prostoru. AKO JE U OČIMA: Pažljivo ispirajte vodom nekoliko minuta. Uklonite kontaktna sočiva, 
ako su prisutna i ako se lako mogu ukloniti Nastavite ispiranje. Pozovite CENTAR ZA TROVANJE/ljekarа ako se ne osećate 
dobro Čuvati zaključano. Odložite sadržaj/posudu u odobreni objekat za odlaganje otpada Etil 2-cijanoakrilat
MK what the fake! PRESS-ON NAILS Комплет за маникир
Вештачки нокти, лепак за нокти и прибор за подготовка, за лесен и долготраен маникир со притискање. 
Инструкции за нанесување: Држете го секој вештачки нокт до прстот за да го пронајдете најдоброто лежиште. 
Совет: Ќе најдете мала бројка на внатрешната страна на секој нокт - колку е поголем бројот, толку е поголем 
ноктот. Ако сте помеѓу две големини, изберете ја помалата за подобро држење. Можете исто така да ги турнете 
рабовите за да го прилагодите вклопувањето. Поставете ги избраните нокти по редослед, со броевите свртени 
нагоре. Ова го олеснува изборот на вистинската големина при нивното нанесување. ПОДГОТОВКА ЗА ВЕШТАЧКИ 
НОКТИ: Отстранете го секој лак за нокти и избегнувајте да користите навлажнувач или масло за кутикулите 
пред нанесувањето. 1. Доколку природните нокти ви се долги, исечете ги така што вештачките нокти целосно 
да ги покријат. 2. Нежно израмнете ја површината на вашите природни нокти користејќи ја меката страна 
на турпијата за нокти. 3. Темелно исчистете го секој нокт со марамче за чистење. 4. Користете го стикот за 
маникир за нежно да ги турнете назад кутикулите. Ова им помага на вештачките нокти правилно да се залепат. 
ПРИМЕНА на вештачки нокти: 1. За да го користите лепилото, извадете го капачето, внимателно отсечете го 
врвот и нежно притиснете го шишето. Совет: Нанесете само тенок слој лепак за уреден резултат и започнете 
со вашиот најмал прст. Зачувајте ги палците за на крај – полесно е да ги нанесете ноктите на овој начин. За 
долготраен маникир (до 4 недели): Нанесете точка лепак во центарот на вештачкиот нокт и раширете ја со врвот 
на шишето со лепак. Повторете го истото на вашиот природен нокт. Почекајте приближно 30 секунди лепилото 
да се згусне. За пократко задржување: Нанесете тенка лента лепак во центарот на вашиот природен нокт, плус 
мала точка на секоја страна. 2. Поставете го долниот раб на вештачкиот нокт на вашата кутикула. Ноктот треба 
да биде тесно усогласен со вашата кутикула за најдобар резултат. Проверете дали е поставен право. 3. Нежно 
притиснете надолу и држете 30 секунди, притискајќи на сите страни. Важно: Ако лепилото продира од страните, 
брзо отстранете го вишокот со стикот за маникир. Избегнувајте да имате лепак на вашата кожа или на врвот 
на ноктите. Користете помалку лепак следниот пат ако е потребно. Отстранување на вештачки нокти: Метод 
1 - Потопете во вода и масло: 1. Потопете ги прстите во сад со топла вода, сапун за садови и растително масло 
15-20 минути. 2. Нежно подигнете го вештачкиот нокт со стикот за маникир. Ако сè уште е заглавено, повторно 
натопете. 3. Користете ја турпијата за нокти за да ги отстраните остатоците од лепак. Метод 2 - со ацетон: 4. 
Намачкајте ги страните и горниот дел од вештачкиот нокт. Потопете ги ноктите во ацетон (отстранувач на лак) 
додека не се подигнат рабовите. 5. Нежно подигнете го ноктот користејќи го стапчето за маникир и отстранете го 
преостанатиот лепак. Никогаш не отстранувајте насилно вештачки нокти! Тие секогаш треба лесно да се вадат. 
Во спротивно, ризикувате да ги оштетите вашите природни нокти. essence what the fake! марамче за чистење на 
нокти. Марамче за чистење на нокти. Предупредување: Запалливо. Да се чува подалеку од извори на палење. 
Само за надворешна употреба. Не користете на повредени или воспалени нокти. Да се чува подалеку од дофат на 
деца. essence what the fake! мини лепак за нокти. Лепак за нокти Предупредување: Цијаноакрилат. Опасност. Ги 
поврзува кожата и очите за неколку секунди. Да се чува вон дофат на деца. Предизвикува иритација на кожата. 
Предизвикува сериозна иритација на очите. Може да предизвика иритација на дишните патишта. Доколку 
е потребен медицински совет, имајте при рака упатство или етикета за производот. Избегнувајте дишење на 
пареа. Користете само на отворено или во добро проветрено место. АКО ДОЈДЕ ВО ДОПИР СО ОЧИТЕ: Внимателно 
исплакнете со вода неколку минути. Отстранете ги контактните леќи, доколку се носат. Продолжете со плакнење. 
Јавете се во БРЗА ПОМОШ/ДОКТОР/...ако не се чувствувате добро. Продавница заклучена. Фрлете ја содржината/
отпадот во одобрен објект за депонирање на отпад. Етил-2-цијанакрилат.
RO what the fake! Set de manichiură PRESS-ON NAILS
Unghii artificiale, adeziv pentru unghii și set de pregătire pentru o manichiură ușoară și de lungă durată. Instrucțiuni 
de aplicare: Ține fiecare unghie artificială pe deget pentru a o găsi cea mai potrivită. Sfat: Vei găsi un număr mic 
în interiorul fiecărei unghii – cu cât este mai mare numărul, cu atât unghia este mai mare. Dacă sunteți între două 
dimensiuni, alegeți-o pe cea mai mică pentru o fixare mai bună. De asemenea, puteți pili marginile pentru a ajusta 
potrivirea. Întinde unghiile selectate în ordine, cu numerele în sus. Acest lucru ușurează selectarea dimensiunii corecte 
atunci când le aplicați. PREGĂTIREA PENTRU UNGHII ARTIFICIALE: Îndepărtați orice lac de unghii și evitați să utilizați 
produse hidratante sau ulei de cuticule înainte de aplicare. 1. Dacă unghiile tale naturale sunt lungi, ajustează-le astfel 
încât unghiile artificiale să le acopere complet. 2. Pilește ușor suprafața unghiilor naturale folosind partea moale a pilei. 
3. Curățați bine fiecare unghie cu șervețelul de curățare. 4. Utilizați bețișoarele pentru a împinge ușor înapoi cuticulele 
Acest lucru ajută unghiile artificiale să adere corect. APLICAREA UNGHIILOR ARTIFICIALE: 1. Pentru a utiliza adezivul, 
scoateți capacul, tăiați cu atenție vârful și strângeți ușor recipientul. Sfat: Aplică doar un strat subțire de adeziv pentru 
un rezultat îngrijit și începe cu degetul mic. Păstrați degetele mari pentru final – este mai ușor să aplicați unghiile în 
acest fel. Pentru o manichiură de lungă durată (până la 4 săptămâni): Aplicați un punct de adeziv în centrul unghiei 
artificiale și întindeți-l cu vârful recipientului cu adeziv. Repetă la fel și pe unghia ta naturală. Așteaptă aproximativ 
30 de secunde pentru ca adezivul să devină lipicios. Pentru o rezistență mai scurtă: Aplică o fâșie subțire de adeziv 
în centrul unghiei naturale, plus un punct mic pe fiecare parte. 2. Puneți marginea inferioară a unghiei artificiale la 
limita cuticulei. Unghia trebuie aliniată îndeaproape cu cuticula pentru a obține cele mai bune rezultate. Asigurați-vă 
că este poziționată drept. 3. Apăsați ușor și țineți apăsat timp de 30 de secunde, aplicând presiune pe toate părțile. 
Important: Dacă adezivul se scurge pe laturi, îndepărtați rapid excesul cu bățul de manichiură. Evitați să aplicați adeziv 
pe piele sau deasupra unghiilor. Folosiți mai puțin adeziv data viitoare, dacă este necesar. ÎNDEPĂRTAREA UNGHIILOR 
ARTIFICIALE: Metoda 1 – Înmuierea în apă și ulei: 1. Înmuiați degetele într-un bol cu apă caldă, detergent de vase și 
ulei vegetal timp de 15-20 de minute. 2. Ridicați ușor unghia artificială cu ajutorul bețigașului de manichiură. Dacă este 
încă blocată, înmuiați din nou. 3. Utilizați pila pentru a îndepărta toate reziduurile de adeziv. Metoda 2 – Cu acetonă: 
4. Pilește părțile laterale și partea superioară a unghiei artificiale. Înmuiați unghiile în acetonă (dizolvant pentru lac) 
până când marginile se ridică. 5. Ridicați ușor unghia folosind bețigașul de manichiură și desprindeți adezivul rămas. 
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Nu îndepărtați niciodată cu forță unghiile artificiale! Acestea trebuie să se ridice întotdeauna ușor. În caz contrar, riscați 
să vă deteriorați unghiile naturale. șervețel pentru curățarea unghiilor essence what the fake! Șervețel pentru curățarea 
unghiilor. Atenționare: inflamabil A se păstra departe de surse inflamabile. Exclusiv pentru uz extern. A nu se utiliza pe 
unghii rănite sau inflamate. A nu se lăsa la îndemâna copiilor. adeziv mini pentru unghii essence what the fake! Adeziv 
pentru unghii false. Atenționare: cianoacrilat Pericol. Lipește pielea și ochii în câteva secunde. A nu se lăsa la îndemâna 
copiilor. Provoacă iritarea pielii. Provoacă iritarea gravă a ochilor. Poate provoca iritarea căilor respiratorii. Dacă aveți 
nevoie de sfaturi medicale, păstrați recipientul sau eticheta produsului la îndemână. Evitați inhalarea vaporilor. A se 
utiliza numai în aer liber sau într-o zonă bine ventilată. ÎN CAZ DE CONTACT CU OCHII: Clătiți cu atenție cu apă timp de 
câteva minute. Scoateți lentilele de contact, dacă există și dacă este ușor. Continuați să clătiți. Sunați la un CENTRU DE 
INFORMARE TOXICOLOGICĂ/un medic dacă nu vă simțiți bine. A se păstra încuiat. Eliminați conținutul/recipientul la o 
unitate aprobată de eliminare a deșeurilor. Ethyl-2-cyanacrylate.
SR what the fake! PRESS-ON NAILS manikir set
Veštački nokti, lepak za nokte i pripremni set za jednostavan i dugotrajan press-on manikir. Uputstvo za nanošenje: 
Prislonite svaki veštački nokat uz prst kako biste pronašli najbolju veličinu. Savet: Na unutrašnjoj strani svakog nokta 
nalazi se mali broj – što je broj veći, nokat je veći. Ako ste između dve veličine, izaberite manju radi boljeg prijanjanja. 
Možete takođe isturpijati ivice kako biste prilagodili oblik. Rasporedite odabrane nokte po redu, sa brojevima 
okrenutim nagore. Ovo olakšava pronalaženje prave veličine prilikom nanošenja. PRIPREMA ZA VEŠTAČKE NOKTE: 
Uklonite lak za nokte i pre nanošenja izbegavajte korišćenje hidratantnog sredstva ili ulja za zanoktice. 1. Ako su vaši 
prirodni nokti dugi, iseći ih tako da ih veštački nokti potpuno pokrivaju. 2. Nežno isturpijati površinu prirodnih noktiju 
mekom stranom turpije. 3. Temeljno očistiti svaki nokat tupferom za čišćenje. 4. Upotrebite štapić za manikir da 
nežno potisnete zanoktice. Ovo pomaže da se veštački nokti pravilno drže. PRIMENA VEŠTAČKIH NOKTIJU: 1. Da biste 
koristili lepak, uklonite poklopac, pažljivo odsecite vrh i nežno stisnite bocu. Savet: Nanesite samo tanak sloj lepka za 
uredan rezultat i počnite od malog prsta. Palčeve ostavite za kraj – lakše je naneti nokte na ovaj način. Za dugotrajni 
manikir (do 4 nedelje): Nanesite tačku lepka u centru veštačkog nokta i raširite je vrhom bočice lepka. Ponovite isto 
na prirodnom noktu. Sačakajte otprilike 5 sekundi da lepak postane lepljiv. Za kraće držanje: Nanesite tanak sloj lepka 
po sredini prirodnog nokta, uz po jednu malu tačku sa svake strane. 2. Stavite donju ivicu veštačkog nokta na vašu 
kutikulu. Nokat treba da bude poravnat što bliže zanokticama za najbolji rezultat. Uverite se da je postavljen pravo. 
3. Nežno pritisnite i držite 30 sekundi, pritiskajući sa svih strana. Važno: Ako lepak iscuri sa strane, brzo uklonite višak 
štapićem za manikir. Izbegavajte da lepak dospe na kožu ili na gornji deo noktiju. Ako je potrebno, sledeći put koristite 
manje lepka. UKLANJANJE VEŠTAČKIH NOKTIJU: Metoda 1 - Potopite u vodu i ulje: 1. Potopite prste u činiju sa toplom 
vodom, deterdžentom za sudove i biljnim uljem na 15–20 minuta. 2. Nežno podignite veštački nokat pomoću štapića za 
manikir. Ako je i dalje pričvršćen, ponovo potopite. 3. Upotrebite turpiju za nokte da uklonite ostatke lepka. Metoda 2 - 
sa acetonom: 4. Isturpijajte ivice i gornji deo veštačkog nokta. Potopite nokte u aceton (odstranjivač laka za nokte) dok 
se ivice ne podignu. 5. Nežno podignite nokat pomoću štapića za manikir i isturpijajte ostatke lepka. Nikada nemojte 
nasilno skidati veštačke nokte! Uvek bi trebalo da se lako odvoje. U suprotnom, rizikujete da oštetite svoje prirodne 
nokte. essence what the fake! maramica za čišćenje noktiju. Maramica za čišćenje noktiju. Upozorenje: Zapaljivo. Držati 
dalje od izvora paljenja. Samo za spoljnu upotrebu. Nemojte koristiti na povređenim ili upaljenim noktima. Držati van 
domašaja dece. essence what the fake! mini lepak za nokte. Lepak za nokte Upozorenje: Cijanoakrilat. Opasnost. Lepi 
kožu i oči u roku od nekoliko sekundi. Držati van domašaja dece. Izaziva iritaciju kože. Izaziva ozbiljnu iritaciju očiju. 
Može izazvati respiratornu iritaciju. Ako je potreban medicinski savet, imajte pri ruci ambalažu proizvoda ili etiketu. 
Izbegavajte udisanje isparenja. Koristiti samo na otvorenom ili u dobro provetrenom prostoru. AKO JE U OČIMA: Pažljivo 
ispirajte vodom nekoliko minuta. Uklonite kontaktna sočiva, ako ih imate i ako to lako možete da uradite. Nastavite 
ispiranje. Pozovite CENTAR ZA TROVANJA / lekara ako se ne osećate dobro. Čuvati zatvoreno. Sadržaj/kontejner odložite 
u odobreni objekat za odlaganje otpada. Etil-2-cijanoakrilat.
TR what the fake! PRESS-ON NAILS Takma Tırnak Seti
Kolay ve uzun ömürlü manikür için yapay tırnaklar, tırnak yapıştırıcısı ve hazırlama kiti. Uygulama talimatı: En iyi 
uyumu bulmak için her bir yapay tırnağı parmağınıza doğru tutun. Tip Her tırnağın içinde küçük bir rakam bulacaksınız 
– rakam ne kadar yüksekse tırnak o kadar büyüktür. İki beden arasında kalırsanız, daha iyi bir tutuş için daha küçük 
olanı seçin. Ayrıca uyumu ayarlamak için kenarları törpüleyebilirsiniz. Seçilen tırnakları sayıları yukarı bakacak şekilde 
sıralayın. Bu, uygularken doğru boyutu seçmeyi kolaylaştırır. YAPAY TIRNAKLARA HAZIRLANMA: Herhangi bir ojeyi 
çıkarın ve uygulamadan önce nemlendirici veya tırnak eti yağı kullanmaktan kaçının. 1. Doğal tırnaklarınız uzunsa, 
yapay tırnaklar onları tamamen kaplayacak şekilde kesin. 2. Tırnak törpüsünün yumuşak tarafını kullanarak doğal 
tırnaklarınızın yüzeyini nazikçe törpüleyin. 3. Her bir tırnağı temizleme beziyle iyice temizleyin. 4. Manikür çubuğunu 
kullanarak tırnaklarınızı nazikçe geri itin. Bu, yapay tırnakların düzgün yapışmasına yardımcı olur. YAPAY TIRNAKLARIN 
UYGULANMASI: 1. Yapıştırıcıyı kullanmak için kapağı çıkarın, ucu dikkatlice kesin ve şişeyi hafifçe sıkın. Tip Düzgün 
bir sonuç için sadece ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın ve pembemsi renkle başlayın. Başparmaklarınızı en son 
saklayın – tırnaklara bu şekilde uygulama yapmak daha kolaydır. Uzun süreli manikür için (4 haftaya kadar): Yapay 
tırnağın ortasına bir nokta yapıştırıcı uygulayın ve yapıştırıcı şişesinin ucuyla yayın. Aynı işlemi doğal tırnağınızda 
da tekrarlayın. Yapışkan hale gelmesi için yapıştırıcının 5 saniye beklemesine izin verin. Daha kısa bir bekletme 
için: Doğal tırnağınızın ortasına ince bir yapıştırıcı şeridi ve her iki tarafa da küçük bir nokta uygulayın. 2. Yapay 
tırnağın alt kenarını tırnak etinize yerleştirin. En iyi sonuç için tırnak, tırnak etinizle yakın hizalanmalıdır. Düz olarak 
konumlandırıldığından emin olun. 3. Yavaşça bastırın ve her tarafa baskı uygulayarak 30 saniye basılı tutun. Önemli: 
Yapıştırıcı yanlardan sızarsa, manikür çubuğuyla fazlalığı hızla giderin. Cildinize veya tırnaklarınızın üzerine yapıştırıcı 
sürmekten kaçının. Gerekirse bir dahaki sefere daha az yapıştırıcı kullanın. YAPAY TIRNAKLARI ÇIKARMA: Yöntem 
1 – Suya ve yağa batırın: 1. Parmaklarınızı ılık su, bulaşık sabunu ve bitkisel yağ içeren bir kaseye 15-20 dakika batırın. 
2. Yapay tırnağı manikür çubuğuyla nazikçe kaldırın. Halen yapışıksa tekrar ıslatın. 3. Yapıştırıcı kalıntılarını gidermek 
için tırnak törpüsünü kullanın. Yöntem 2 – Aseton ile: 4. Yapay tırnağın yanlarını ve üst kısmını törpüleyin. Tırnaklarınızı 
kenarlar kalkıncaya kadar asetona (tırnak cilası çıkarıcı) batırın. 5. Manikür çubuğunu kullanarak tırnağı nazikçe 
kaldırın ve kalan yapıştırıcıyı çıkarın. Asla takma tırnakları kuvvetlice çıkarmayın! Her zaman kolayca kaldırılmalıdırlar. 
Aksi takdirde, doğal tırnaklarınıza zarar verme riskiyle karşı karşıya kalırsınız. essence what the fake! nail cleaner wipe. 
Tırnak temizleyici mendil. Uyarı: Yanıcıdır. Tutuşma kaynaklarından uzak tutun. Sadece harici kullanım içindir. Yaralı 
veya iltihaplı tırnaklarda kullanmayın. Çocukların erişemeyeceği bir yerde saklayın. essence what the fake! mini nail 
glue. Tırnak Yapıştırıcısı Uyarı! Siyanoakrilat. Tehlike. Cilde ve gözlere saniyeler içinde yapışır. Çocukların erişemeyeceği 
bir yerde saklayın. Cilt tahrişine neden olur. Ciddi göz tahrişine neden olur. Solunum yollarında tahrişe neden olabilir. 
Tıbbi tavsiye gerekirse, ürün kabını veya etiketini elinizin altında bulundurun. Buharları solumaktan kaçının. Sadece dış 
mekanda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın. GÖZLERDE İSE: Suyla birkaç dakika dikkatlice durulayın. Varsa ve 
yapması kolaysa kontakt lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin. Kendinizi iyi hissetmezseniz bir ZEHİR MERKEZİNİ/
doktorunu arayın. Kilitli olarak saklayın. İçeriği/kabı onaylı bir atık imha tesisine atın. Ethyl-2-cyanacrylate.
XK what the fake! PRESS-ON NAILS manikyr set
Thonj artificialë, ngjitës për thonj dhe kit përgatitor për manikyr me shtypje të lehtë dhe që zgjat. Udhëzimet e 
aplikimit: Mbajeni çdo thon artificial pranë gishtit tuaj për të gjetur përshtatjen më të mirë. Këshillë: Do të gjeni një 
numër të vogël në pjesën e brendshme të secilit thua - sa më i madh numri, aq më i madh thoni. Nëse jeni midis dy 
madhësive, zgjidhni atë më të vogël për një mbajtje më të mirë. Gjithashtu mund të limoni skajet për të rregulluar 
përshtatjen. Vendosni thonjtë e zgjedhur në rend, me numrat lart. Kjo e bën më të lehtë kapjen e madhësisë së duhur 
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kur i aplikoni ato. PËRGATITJA PËR THONJ ARTIFICIAL: Hiqni çdo llak nga thonjtë dhe shmangni përdorimin e kremit 
hidratues ose vajit të kutikulave para aplikimit. 1. Nëse thonjtë tuaj natyralë janë të gjatë, shkurtojini ato në mënyrë 
që thonjtë artificialë t‘i mbulojnë plotësisht. 2. Lëmoni butësisht sipërfaqen e thonjve tuaj natyralë duke përdorur 
anën e butë të limës së thonjve. 3. Pastrojeni çdo thua në mënyrë të plotë me pecetën pastruese. 4. Përdorni shkopin 
e manikyrit për të shtyrë butësisht kutikulat prapa. Kjo ndihmon që thonjtë artificialë të ngjiten siç duhet. VENDOSJA 
E THONJVE ARTIFICIALË: 1. Për të përdorur ngjitësin, hiqeni kapakun, prisni me kujdes majën dhe shtrydhni butësisht 
shishen. Këshillë: Aplikoni vetëm një shtresë të hollë ngjitësi për një rezultat të pastër dhe filloni me gishtin e vogël. 
Ruajini gishtat e mëdhenj për në fund – është më e lehtë t’i vendosni thonjtë në këtë mënyrë. Për një manikyr që 
zgjat shumë (deri në 4 javë): Aplikoni një pikë ngjitësi në qendër të thoit artificial dhe shpërndajeni atë me majën e 
shishes së ngjitësit. Përsëriteni të njëjtën gjë në thoin tuaj natyral. Prisni rreth 30 sekonda që ngjitësi të veprojë. Për 
një mbajtje më të shkurtër: Aplikoni një shirit të hollë ngjitës në qendër të thoit tuaj natyral, plus një pikë të vogël në 
secilën anë. 2. Vendosni skajin e poshtëm të thoit artificial në kutikulën tuaj. Thoi duhet të jetë i lidhur ngushtë me 
kutikulën tuaj për rezultatin më të mirë. Sigurohuni që të jetë pozicionuar drejt. 3. Shtypni butësisht dhe mbajeni për 
30 sekonda, duke ushtruar presion nga të gjitha anët. E rëndësishme: Nëse ngjitësi depërton nga anët, hiqeni shpejt 
tepricën me shkopin tuaj të manikyrit. Shmangni ngjitësin në lëkurë ose sipër thonjve. Përdorni më pak ngjitës herën 
tjetër nëse është e nevojshme. HEQJA E THONJVE ARTIFICIALE: Metoda 1 - Zhyteni në ujë dhe vaj: 1. Zhytni gishtat në 
një tas me ujë të ngrohtë, shampo të enëve dhe vaj perimesh për 15-20 minuta. 2. Ngritni butësisht thoin artificial me 
shkopin e manikyrit. Nëse është ende e bllokuar, zhyteni përsëri në ujë. 3. Përdorni limën e thonjve për të hequr çdo 
mbetje ngjitësi. Metoda 2 - Me aceton: 4. Lëmoni anët dhe sipërfaqen e thoit artificial. Zhytni thonjtë në aceton (heqësi 
i llakut të thonjve) derisa skajet të ngrihen. 5. Ngrini butësisht thonin duke përdorur shkopin e manikyrit dhe lëmoni 
ngjitësin e mbetur. Mos i hiqni kurrë thonjtë artificialë me forcë! Ato duhet të hiqen gjithmonë lehtësisht. Përndryshe, 
rrezikoni të dëmtoni thonjtë tuaj natyral. Peceta për pastrimin e thonjve „Essence What the Fake!“ Pecetë për pastrimin 
e thonjve. Paralajmërim! I ndezshëm Mbajeni larg burimeve të ndezshme. Vetëm për përdorim të jashtëm. Mos e 
përdorni në thonjtë e lënduar ose të irrituar. Mbajeni larg fëmijëve. essence what the fake! Ngjitës mini për thonj. 
Ngjitës për Thonj Paralajmërim! cianoakrilat Rrezik! Lidh lëkurën dhe sytë në sekonda. Mbajeni larg vendeve ku 
mund të arrihet nga fëmijët. Shkakton acarim të lëkurës. Shkakton acarim serioz të syve. Mund të shkaktojë acarim 
të frymëmarrjes. Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore, mbani në dorë kutinë ose etiketën e produktit. Shmangni 
frymëmarrjen e avujve. Përdoreni vetëm jashtë ose në një zonë të ajrosur mirë. NËSE KA KONTAKT ME SYTË: Shpëlajeni 
me kujdes me ujë për disa minuta. Hiqni lentet e kontaktit, nëse janë të pranishme dhe të lehta për t‘u bërë. Vazhdoni 
shpëlarjen. Thirrni një QENDËR TË HELMIMIT/mjek nëse nuk ndiheni mirë. Dyqani i mbyllur. Hidhni përmbajtjen/
kontejnerin në një strukturë per depozitimin e mbetjeve. Etil-2-cianakrilat.
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